
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 81. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 20.7.2011 od 10:05 hodin do 11:50 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/81R/2011   
Určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 81. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Petra Bendu 
2.    Mgr. Jana Čermáka 

 
 
Usnesení č. 2/81R/2011 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 81. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 

2012. 
 
 
Usnesení č. 3/81R/2011 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/24Z/2011 ze dne  29. 6. 2011  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

d o p o r u ču j e  
schválit tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/24Z/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2011 
takto: 
 

39. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb.,  
      o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky 
ÚK: 

 
žadatel: Klub freestylového lyžování Most o.s. 
IČ:  22896287 



 2

sídlo: Průběžná 3182, 434 01  Most  
výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Tréninkové centrum pro akrobatické sporty 

 
 
 
Usnesení č. 4/81R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 
2004 – 2008 
1. Usnesení č. 31/102R/2008 B Dohoda o partnerství na projektu „Akademie pro obnovu 

jezer a vodních nádrží“ 
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního 
období 2008 – 2012 
1. Usnesení č. 12/48R/2010 D-04 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

– návrhy na rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát dosažených v r. 2009 
2. Usnesení č. 56/48R/2010 B-01 Projekt "Revitalizace zahrady Psychiatrické léčebny 

Petrohrad" 
3. Usnesení č. 40/56R/2010 C Hry V. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 

2011 
4. Usnesení č. 150/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 151/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 15/58R/2010 C Projekt Integrovaného operačního programu prioritní osa 3 

– schválení návrhu rámce projektu „Jednotná úroveň informačních systémů operačního 
řízení a modernizace technologií pro příjem tísňového volání základních složek 
integrovaného záchranného systému“ 

7. Usnesení č. 101/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 13/62R/2010 D Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady Krajské zdravotní, a.s. 
9. Usnesení č. 88/62R/2010 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 92/62R/2010 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 20/64R/2010 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

nadlimitní veřejné zakázky na služby "Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj" 
12. Usnesení č. 79/64R/2010 B-01 Projekt „Revitalizace zámecké zahrady při 

Logopedické ZŠ Měcholupy“  
13. Usnesení č. 80/64R/2010 B-01 Projekt „Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov“  
14. Usnesení č. 101/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 113/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
16. Usnesení č. 114/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 115/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 116/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 117/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 118/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 164/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 61/68R/2011 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 62/68R/2011 B Nakládání s majetkem  



 3

24. Usnesení č. 64/68R/2011 C Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 67/68R/2011 B Nakládání s majetkem  
26. Usnesení č. 70/68R/2011 B Nakládání s majetkem  
27. Usnesení č. 54/70R/2011 B-01 Projekt „Obnova historické zámecké zahrady v Ústavu 

sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice“ 
28. Usnesení č. 55/70R/2011 B-01 Projekt „Revitalizace a obnova zahrady v 

Diagnostickém ústavu sociální péče Čížkovice“ 
29. Usnesení č. 108/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 218/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 46/71R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „VOŠ a SPŠ stavební, Děčín I“ formou užšího řízení 
32. Usnesení č. 47/71R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „OM v Mostě - obnova čp. 1360-dostavba půdních prostor II.etapa“ 
formou užšího řízení 

33. Usnesení č. 9/72R/2011 B Prodej pohledávky Ústeckého kraje za společností Karat 
Plus Com, s.r.o. 

34. Usnesení č. 102/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
35. Usnesení č. 130/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
36. Usnesení č. 39/73R/2011 C-01 Dotační program "Sport 2011" - schválení dotací  
37. Usnesení č. 40/73R/2011 C-01 Dotační program "Volný čas 2011" - schválení dotací  
38. Usnesení č. 41/73R/2011 D-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace  
39. Usnesení č. 52/74R/2011 D Veřejná zakázka „DLOUHODOBÉ ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE VEŘEJNÝMI SLUŽBAMI V 
PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU – OBLAST 
LOUNSKO - ZÁPAD“ 

40. Usnesení č. 56/74R/2011 B Silnice II. a III. třídy – navýšení rozpočtu 
41. Usnesení č. 140/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 180/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 181/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 5/75R/2011 C Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

– Výběrová komise pro 2. etapu globálních grantů – Prioritní osa 1 
45. Usnesení č. 8/75R/2011 C Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
46. Usnesení č. 8/76R/2011 C Poskytnutí finančního daru Okresní hospodářské komoře v 

Chomutově, Dream Production MP, s.r.o. a Mikroregionu Radonicko  
47. Usnesení č. 13/76R/2011 C Účast Ústeckého kraje na akci Czech Street Party 2011  
48. Usnesení č. 18/76R/2011 B-02 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho 

příspěvkových organizací  
49. Usnesení č. 24/76R/2011 C Fond hejtmanky – informace o uzavřených dodatcích ke 

smlouvám  
50. Usnesení č. 25/76R/2011 C Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace Sport Club 

2000, o.s. – započtení  
51. Usnesení č. 37/76R/2011 B Předložení návrhu na zamítnutí žádostí podaných v rámci 

Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 
2010 až 2013 pro rok 2011 a návrhu na pozastavení příjmu dalších žádostí 

52. Usnesení č. 56/76R/2011 B Souhlas s použitím části rezervního fondu, k posílení 
investičního fondu  



 4

53. Usnesení č. 57/76R/2011 C Úvěrová linka pro oblast školství – schválení jednotlivých 
limitů pro čerpání úvěru jednotlivými příspěvkovými organizacemi na rok 2011 – 
dodatečný žadatel  

54. Usnesení č. 70/76R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola 
Litoměřice – REKO hlavní budovy“  

55. Usnesení č. 74/76R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „OM Louny - obnova S a Z fasády na 3. nádvoří 
Jimlín“  

56. Usnesení č. 81/76R/2011 C Nakládání s majetkem  
57. Usnesení č. 87/76R/2011 D Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 90/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 91/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 92/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
61. Usnesení č. 93/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
62. Usnesení č. 94/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
63. Usnesení č. 95/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
64. Usnesení č. 96/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
65. Usnesení č. 97/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
66. Usnesení č. 98/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
67. Usnesení č. 99/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
68. Usnesení č. 100/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
69. Usnesení č. 101/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
70. Usnesení č. 102/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
71. Usnesení č. 103/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
72. Usnesení č. 104/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
73. Usnesení č. 105/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
74. Usnesení č. 106/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
75. Usnesení č. 107/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
76. Usnesení č. 108/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
77. Usnesení č. 109/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
78. Usnesení č. 110/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
79. Usnesení č. 111/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
80. Usnesení č. 112/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
81. Usnesení č. 113/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
82. Usnesení č. 114/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
83. Usnesení č. 122/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
84. Usnesení č. 203/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
85. Usnesení č. 207/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
86. Usnesení č. 266/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
87. Usnesení č. 11/77R/2011 C Poskytnutí finančního daru Krajskému ředitelství Policie 

Ústeckého kraje, ProMancus, o.p.s., Síti mateřských center o.s., Podkrušnohorskému 
zooparku Chomutov a Hokejovému klubu Klášterec nad Ohří 

88. Usnesení č. 13/77R/2011 B Metodika zpracování finančních plánů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje 

89. Usnesení č. 15/77R/2011 B Aktualizace ratingového ohodnocení Ústeckého kraje 
90. Usnesení č. 18/77R/2011 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky 

Ústeckého kraje 



 5

91. Usnesení č. 19/77R/2011 D Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
92. Usnesení č. 23/77R/2011 C Předložení žádostí o dotaci z Programu pro podporu 

obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2011 
93. Usnesení č. 23/77R/2011 D Předložení žádostí o dotaci z Programu pro podporu 

obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2011 
94. Usnesení č. 31/77R/2011 B Žádost o odměnu za archeologický nález 
95. Usnesení č. 32/77R/2011 B Změna zřizovací listiny č. j. 121/2001 příspěvkové 

organizace Ústeckého kraje Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

96. Usnesení č. 36/77R/2011 D Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Domov 
pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace vyhodnocení 

97. Usnesení č. 38/77R/2011 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje – oblast školství 

98. Usnesení č. 39/77R/2011 B Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková organizace – personální záležitosti 

99. Usnesení č. 40/77R/2011 F Školská rada 
100. Usnesení č. 42/77R/2011 B-02 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem - I. 
101. Usnesení č. 46/77R/2011 C Dofinancování soutěží a přehlídek 
102. Usnesení č. 47/77R/2011 B Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním 

vzdělávání na období školního roku 2011/2012 
103. Usnesení č. 48/77R/2011 C-01 Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
104. Usnesení č. 48/77R/2011 C-02 Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
105. Usnesení č. 49/77R/2011 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

„Příspěvek na dojíždění“ 
106. Usnesení č. 50/77R/2011 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

„Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ 
107. Usnesení č. 51/77R/2011 B Certifikát „Páteřní škola Ústeckého kraje“ - udělení 
108. Usnesení č. 52/77R/2011 B Zvýšení příspěvku zřizovatele – provoz pro rok 2011 – 

oblast školství 
109. Usnesení č. 53/77R/2011 B Odpis pohledávky Dětského domova a Školní jídelny, 

Lipová u Šluknova 417, příspěvkové organizace 
110. Usnesení č. 54/77R/2011 B Smlouva o poskytnutí dotace k projektu "Sasko-české 

vztahy v proměnách času - pomocná výuková publikace" 
111. Usnesení č. 56/77R/2011 B Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z 

rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
112. Usnesení č. 57/77R/2011 B Projednání návrhu na snížení počtů členů dozorčí rady 

Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 
113. Usnesení č. 62/77R/2011 B Poskytnutí daru Centru služeb pro silniční dopravu, 

s.p.o. 
114. Usnesení č. 63/77R/2011 B Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou - oblast 
Lounsko - západ 

115. Usnesení č. 64/77R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí n.L., dostavba areálu 4.etapa“ 
- dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 

116. Usnesení č. 65/77R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „REKO mostu Počeplice ev.č.261-002 - provizorní 
přemostění“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 



 6

117. Usnesení č. 66/77R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem – REKO 
sociálního zařízení – hlavní budova“ 

118. Usnesení č. 73/77R/2011 B Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku 
119. Usnesení č. 3/78R/2011 B Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 32/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 a č. 33/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 
120. Usnesení č. 7/78R/2011 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
121. Usnesení č. 10/78R/2011 B Volba přísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem 
122. Usnesení č. 11/78R/2011 B Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2012 – 

2016 
123. Usnesení č. 12/78R/2011 C-01 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje, příprava 

rozpočtu 2012 
124. Usnesení č. 13/78R/2011 D Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné 

zakázky na služby s názvem „Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj“ formou otevřeného 
řízení 

125. Usnesení č. 14/78R/2011 B Záměr uzavření smlouvy o poskytnutí úvěrového rámce 
pro Ústecký kraj na období od roku 2012 - 2015 

126. Usnesení č. 27/78R/2011 B Žádost o prodloužení lhůty k předložení podkladů pro 
poskytnutí dotace 

127. Usnesení č. 28/78R/2011 B Změna příjemce dotace u projektu č. 57 v rámci 
Programu regionální kulturní činnosti na rok 2011 

128. Usnesení č. 29/78R/2011 B Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2012 – vyhlášení 

129. Usnesení č. 30/78R/2011 C Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. června do 31. prosince 2011 – Děčínsko“ 

130. Usnesení č. 32/78R/2011 B Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým 
krajem 

131. Usnesení č. 33/78R/2011 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

132. Usnesení č. 37/78R/2011 B Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 

133. Usnesení č. 40/78R/2011 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
"Příspěvek na dojíždění" – navýšení příspěvku 

134. Usnesení č. 44/78R/2011 C Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v 
rámci přenesené působnosti – oblast školství 

135. Usnesení č. 45/78R/2011 B Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková organizace – souhlas zřizovatele s přijetím nadačního 
příspěvku 

136. Usnesení č. 48/78R/2011 C Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o 
výjimku 

137. Usnesení č. 49/78R/2011 B Kulturně turistické značení - schválení dodatku ke 
smlouvě o dílo 

138. Usnesení č. 52/78R/2011 B Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluvních 
povinností 

139. Usnesení č. 54/78R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola 
Litoměřice– REKO hlavní budovy“ 



 7

140. Usnesení č. 55/78R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Realizace přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie č.Z-S14-12-8120028912 a Z-S14-12-
8120028923 – obchvat Podbořany“ 

141. Usnesení č. 57/78R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4. - 6. etapa 
+ CEDOP dodatečné stavební práce“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

142. Usnesení č. 60/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
143. Usnesení č. 61/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
144. Usnesení č. 62/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
145. Usnesení č. 63/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
146. Usnesení č. 64/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
147. Usnesení č. 71/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
148. Usnesení č. 72/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
149. Usnesení č. 73/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
150. Usnesení č. 74/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
151. Usnesení č. 75/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
152. Usnesení č. 76/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
153. Usnesení č. 77/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
154. Usnesení č. 78/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
155. Usnesení č. 79/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
156. Usnesení č. 80/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
157. Usnesení č. 81/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
158. Usnesení č. 82/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
159. Usnesení č. 83/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
160. Usnesení č. 85/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
161. Usnesení č. 99/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
162. Usnesení č. 148/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
163. Usnesení č. 149/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
164. Usnesení č. 150/78R/2011 B Smluvní vztahy s Českým úřadem zeměměřickým a 

katastrálním (ČUZK) 
165. Usnesení č. 5/79R/2011 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 

(JID 100210/2011/KUUK, JID 102670/2011/KUUK) 
166. Usnesení č. 6/79R/2011 B Schválení Rámcové smlouvy o poskytnutí dotace 

Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 
167. Usnesení č. 7/79R/2011 B Schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 

Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad na rok 2011 
168. Usnesení č. 9/79R/2011 D-01 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele 

pro Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci a poskytnutí 
daru Univerzitě Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Obci Měděnec a 
INTEGRU, Západ Českého středohoří - Poohří 

169. Usnesení č. 9/79R/2011 D-02 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele 
pro Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci a poskytnutí 
daru Univerzitě Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Obci Měděnec a 
INTEGRU, Západ Českého středohoří - Poohří 

170. Usnesení č. 13/79R/2011 B Účast na jednání 20. řádné valné hromady RRA ÚK, a.s. 
171. Usnesení č. 16/79R/2011 C Výkon členských práv – Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob 
172. Usnesení č. 18/79R/2011 B Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 



 8

173. Usnesení č. 19/79R/2011 C-01 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – návrhy na rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát dosažených v roce 
2010 

174. Usnesení č. 20/79R/2011 D-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z 
investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 6. 2011 

175. Usnesení č. 20/79R/2011 D-03 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z 
investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 6. 2011 

176. Usnesení č. 21/79R/2011 B Odkup akcií RRA ÚK a.s. 
177. Usnesení č. 24/79R/2011 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky 

Ústeckého kraje 
178. Usnesení č. 25/79R/2011 C Fond hejtmanky Ústeckého kraje – dodatky ke 

smlouvám 
179. Usnesení č. 26/79R/2011 C Spolufinancování projektů schválených Výborem 

regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – schválení podmínek a vzorové 
smlouvy 

180. Usnesení č. 27/79R/2011 B Spolufinancování projektů schválených Výborem 
Regionání rady regionu soudržnosti Severozápad - poskytnutí dotací 

181. Usnesení č. 29/79R/2011 B Dotační program OP Vzdělávaní pro 
konkurenceschopnost 5. výzva oblast podpory 1.3 - návrh poskytnutí dotací 

182. Usnesení č. 43/79R/2011 B Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče 
v Ústeckém kraji – změna č. 2 transformačního plánu Ústavu sociální péče 
Lobendava 

183. Usnesení č. 46/79R/2011 B Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým 
krajem 

184. Usnesení č. 47/79R/2011 B Odměna zástupce ředitele školy zřizované Ústeckým 
krajem 

185. Usnesení č. 48/79R/2011 C Plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 7/78R/2011 ze 
dne 1. 6. 2011, informace o doručené petici za odvolání ředitelky GJJ p. Evy 
Bulasové  

186. Usnesení č. 49/79R/2011 C Plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 7/78R/2011 ze 
dne 1. 6. 2011, informace o doručené petici za odvolání ředitelky GJJ p. Evy 
Bulasové  

187. Usnesení č. 50/79R/2011 C Plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 7/78R/2011 ze 
dne 1. 6. 2011, informace o doručené petici za odvolání ředitelky GJJ p. Evy 
Bulasové  

188. Usnesení č. 53/79R/2011 B Certifikát „Páteřní škola Ústeckého kraje“ - udělení 
189. Usnesení č. 59/79R/2011 B Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro 

rok 2011 na základě slučování škol k 1. 7. 2011 – Usnesení č. 39/20Z/2009 
190. Usnesení č. 61/79R/2011 C Smlouva o přistoupení Ústeckého kraje do o.p.s. České 

Švýcarsko 
191. Usnesení č. 62/79R/2011 B Smlouva o převodu práv k přihlášce ochranné známky 

"Brána do Čech" 
192. Usnesení č. 65/79R/2011 B Provoz clearingového centra společností ČSAD SVT 

Praha, s.r.o. 
193. Usnesení č. 66/79R/2011 B Informace o aktuálním stavu dostavby dálnice D8, 

stavba 0805 
194. Usnesení č. 67/79R/2011 C Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluvních 

povinností 



 9

195. Usnesení č. 74/79R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4. 
- 6. etapa + CEDOP dodatečné stavební práce“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

196. Usnesení č. 81/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
197. Usnesení č. 82/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
198. Usnesení č. 83/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
199. Usnesení č. 84/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
200. Usnesení č. 85/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
201. Usnesení č. 94/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
202. Usnesení č. 95/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
203. Usnesení č. 96/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
204. Usnesení č. 97/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
205. Usnesení č. 98/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
206. Usnesení č. 99/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
207. Usnesení č. 100/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
208. Usnesení č. 101/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
209. Usnesení č. 102/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
210. Usnesení č. 103/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
211. Usnesení č. 104/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
212. Usnesení č. 105/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
213. Usnesení č. 106/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
214. Usnesení č. 107/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
215. Usnesení č. 108/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
216. Usnesení č. 109/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
217. Usnesení č. 110/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
218. Usnesení č. 112/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
219. Usnesení č. 113/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
220. Usnesení č. 114/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
221. Usnesení č. 115/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
222. Usnesení č. 116/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
223. Usnesení č. 117/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
224. Usnesení č. 118/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
225. Usnesení č. 119/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
226. Usnesení č. 120/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
227. Usnesení č. 121/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
228. Usnesení č. 122/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
229. Usnesení č. 123/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
230. Usnesení č. 124/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
231. Usnesení č. 125/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
232. Usnesení č. 126/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
233. Usnesení č. 127/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
234. Usnesení č. 128/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
235. Usnesení č. 129/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
236. Usnesení č. 296/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
237. Usnesení č. 297/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
238. Usnesení č. 300/79R/2011 B Nakládání s majetkem 



 10

239. Usnesení č. 302/79R/2011 B SPZ Triangle – uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí 
kupní smlouvě, MEDIOLOPE s.r.o. 

240. Usnesení č. 4/80R/2011 E Fond vodního hospodářství 
241. Usnesení č. 5/80R/2011 B Poskytnutí finančního daru městu Jílové 

 
 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 27/68R/2011 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na služby „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových 
zařízení sociální péče“ na 10.08.2011 

2. Usnesení č. 71/68R/2011 B Nakládání s majetkem na 30.06.2012 
3. Usnesení č. 12/70R/2011 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Další rozšíření ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ 
formou otevřeného řízení na 31.08.2011 

4. Usnesení č. 48/71R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SOŠ Litvínov-Hamr-ateliérové učebny“ formou užšího řízení na 
31.08.2011 

5. Usnesení č. 49/71R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „REKO mostu ev. č. 608-24 Hrdly“ formou užšího řízení na 
31.08.2011 

6. Usnesení č. 18/76R/2011 B-01 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho 
příspěvkových organizací na 30.08.2011 

7. Usnesení č. 23/78R/2011 B „Zásady územního rozvoje Ústeckého kraje“ na 
07.09.2011 

 
 
 
Usnesení č. 5/81R/2011            
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje - (JID 119363/2011/KUUK, JID 
123022/2011/KUUK, JID 122367/2011/KUUK, JID 125472/2011/KUUK) ( JID 
125463/2011/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 . Žádost o sdělení  (JID 119363/2011/KUUK), 
2 . Žádost o odvolání PaedDr. Evy Bulasové z funkce ředitelky Gymnázia Josefa 

Jungmanna ( JID 123022/2011/KUUK),  
3 .  Žádost o informaci ve věci zajištění výuky ( JID 122367/2011/KUUK),  
4 . Stanovisko Ministerstva životního prostředí k usnesení Rady Ústeckého kraje ve 

věci Energetické využití komunálních odpadů Most, Komořany (  JID 
125472/2011/KUUK) 

5 .  Dopis primátora Statutárního města Teplice pana Jaroslava Kubery ve věci kostela 
Povýšení svatého Kříže na Zámeckém náměstí v Teplicích ( JID 
125463/2011/KUUK) 

 
B )  u k l á d á  

1.Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na dopisy: s čísly JID 
119363/2011/KUUK,  JID 123022/2011/KUUK, JID 122367/2011/KUUK. 



 11

Termín : 30. 8. 2011 
 

2.Ing. Monice Zeman, pověřené vedením odboru ŽPZ, odpovědět na Stanovisko 
Ministerstva životního prostředí k usnesení Rady Ústeckého kraje ve věci Energetické 
využití komunálních odpadů Most, Komořany ( JID 125472/2011/KUUK) 
Termín : 30. 8. 2011 
 
3.Mgr. Radkovi Spálovi, ved. odboru kultury a památkové péče, připravit zamítavý 
dopis primátorovi Statutárního města Teplice panu Jaroslavu Kuberovi ve věci kostela 
Povýšení svatého Kříže na Zámeckém náměstí v Teplicích ( JID 125463/2011/KUUK) 
Termín: 30. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 6/81R/2011 
Schválení Rámcové smlouvy o spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a   

o uzavření Rámcové smlouvy o spolupráci dle ust. § 59 odst.3 zákona č. 129/2000 Sb. 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů, s ČEZ, a.s.,  se sídlem Duhová 2/1444, 140 
53 Praha 4 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
 
 
Usnesení č. 7/81R/2011 
Vyhodnocení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Hospodářskou a 
sociální radou Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené informace o spolupráci mezi Hospodářskou a sociální radou Ústeckého 
kraje a Ústeckým krajem za období 2001 – 1. pol. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 8/81R/2011 
Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2010 v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í                                                                                  
předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství Hasičského záchranného sboru 
Ústeckého kraje  o stavu požární ochrany za rok 2010 v Ústeckém kraji „dle přílohy 
předloženého materiálu“. 

 

B )   u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit zprávu o stavu požární ochrany 
za rok 2010 v Ústeckém kraji na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Termín: 7. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 9/81R/2011 



 12

Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí 
území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

v y d á v á  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, „Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví 
podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární 
ochrany“ dle přílohy č.2 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 10/81R/2011 
Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává Požární poplachový plán Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

v y d á v á  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, „Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává 
Požární poplachový plán Ústeckého kraje“ dle přílohy č.3 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 11/81R/2011 
Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě v Indii 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě na prezentaci regionů ČR 
v Dillí (Indie) ve dnech 10. – 13. 10. 2011 ve složení delegace: 

Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 12/81R/2011 
Informace o probíhajících civilních/restitučních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
1 .  předloženou informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je 

pasivně legitimován Ústecký kraj, 

2 .  předloženou informaci o rizikových nárocích řešených legislativně-právním 
odborem. 

 
 
Usnesení č. 13/81R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování služeb 
provozu rozšířeného ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e   



 13

usnesení č. 12/70R/2010 Rady Ústeckého kraje ze dne 2.2.2011 

B )  r o z h o d l a   
1. o zahájení zadávacího řízení na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby 

s názvem „Poskytování služeb provozu rozšířeného ekonomického informačního 
systému Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 
písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“). 

2. o předpokladech pro posouzení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady 

- dle § 53 odst. 1 písmena a) až l) ZVZ doloží uchazeč způsobem dle 
ustanovení § 53 odst. 2 ZVZ, 

 profesní kvalifikační předpoklady 
- dle § 54 písm. a) ZVZ s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písm. b) ZVZ s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
- dle § 55 odst. 1 písm. a) ZVZ s tím, že uchazeč doloží doklad (pojistnou 

smlouvu nebo pojistný certifikát) o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 50 mil.Kč, 

- dle § 55 odst. 1 písm. c) ZVZ s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení údaj o celkovém obratu dosaženém s ohledem na předmět veřejné 
zakázky za poslední tři účetní období s tím, že výše tohoto obratu v součtu za 
tato tři účetní období bude ve výši nejméně 90 mil.Kč; 

 technické kvalifikační předpoklady   
- dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ s tím, že uchazeč doloží seznam významných 

služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody 
budou uvedeny v čestném prohlášení, 

Za významnou službu přitom zadavatel považuje takovou zakázku, jejímž 
předmětem byla/o: 
i) dodávka, instalace, nastavení a údržba informačních systémů předaných 

objednateli do rutinního provozu či poskytování služby takové úrovně s 
počtem aktivních uživatelů větším než 50; 

ii) dodávka, instalace a nastavení informačních systémů předaných objednateli 
do rutinního provozu či poskytování služby takové úrovně, přičemž hodnota 
takového systému či služeb činila minimálně 40.000.000,- Kč bez DPH; 

iii) poskytování služeb informačního systému či jeho údržby, přičemž hodnota 
odměny za takové služby činila minimálně 20.000.000,- Kč bez DPH v 
součtu za celou dobu poskytování takové služby. 



 14

přičemž z předloženého seznamu musí vyplývat, že uchazeč realizoval v 
posledních třech letech alespoň jednu významnou službu uvedenou pod bodem 
(i), alespoň jednu významnou službu uvedenou pod bodem (ii) a alespoň jednu 
významnou službu uvedenou pod bodem (iii). 
Z osvědčení (popř. za shora uvedených podmínek prohlášení) musí 
jednoznačně vyplývat splnění požadavků zadavatele a musí v něm být uvedena 
kontaktní osoba příslušného objednatele, u které bude možné realizaci 
významné služby ověřit. Rovněž z něj musí vyplývat minimálně: 
a) název objednatele, 
b) popis (rozsah) a předmět významné služby, 
c) doba realizace významné služby (zahájení a ukončení nebo průběh), 
d) finanční hodnota významné služby. 

- dle § 56 odst. 2 písm. b) ZVZ uchazeč předloží seznam osob, které se budou 
podílet na plnění předmětu veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde 
o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, z něhož 
bude vyplývat, že dodavatel má k dispozici: 
a) minimálně 1 technika (či technický útvar) zajišťujícího kontrolu jakosti 

plnění veřejné zakázky; 
b) minimálně 1 vedoucího projektu, který bude splňovat následující 

požadavky: 
 ukončené vysokoškolské vzdělání, 
 5 let praxe v oboru odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
 zkušenosti na pozici vedoucího projektu na nejméně 2 projektech 

(alternativně) v posledních 3 letech, které naplňují shora uvedenou 
definici významné služby; 

c) minimálně 2 konzultanty, kteří budou splňovat následující požadavky: 
 ukončené vysokoškolské vzdělání, 
 5 let praxe v oboru odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
 zkušenosti na pozici konzultanta na nejméně 2 projektech (alternativně) v 

posledních 3 letech, které naplňují shora uvedenou definici významné 
služby; 

d) minimálně 1 senior programátora, který bude splňovat následující 
požadavky: 
 ukončené vysokoškolské vzdělání, 
 3 roky praxe v oboru odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
 zkušenosti na pozici senior programátora na nejméně 2 projektech 

(alternativně) v posledních 3 letech, které naplňují shora uvedenou 
definici významné služby; 

e) minimálně 2 programátory, kteří budou splňovat následující požadavky: 
 ukončené středoškolské vzdělání, 
 3 roky praxe v oboru odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
 zkušenosti na pozici programátora na nejméně 1 projektu (alternativně) v 

posledních 3 letech, který naplňuje shora uvedenou definici významné 
služby. 

- dle § 56 odst. 2 písmene e) ZVZ uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 
a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 



 15

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb, z něhož bude vyplývat, že:  
 nejméně jedna z těchto osob je držitelem certifikace projektového řízení 

IPMA, 
 nejméně jedna z těchto osob je držitelem certifikace ITIL. 
K tomu uchazeč doloží za všechny členy řešitelského týmu profesní životopis 
obsahující alespoň následující informace: 
 jméno a příjmení, 
 dosažené vzdělání, 
 vztah k uchazeči (pracovněprávní, smluvní), 
 podrobný popis funkce pracovníka na plnění veřejné zakázky, 
 údaj o zaměstnavateli, 
 přehled profesní praxe. 
Přílohou profesního životopisu musí být kopie diplomů nebo vysvědčení 
prokazující dosažení požadované úrovně vzdělání. 
a) dle § 56 odst. 4 ZVZ uchazeč předloží certifikát systému řízení jakosti řady 

ČSN EN ISO 9001 pro oblasti projektování, výzkum a vývoj SW, dodávky, 
školení, servis, systémová integrace a outsourcing v oblasti informačních 
systémů vydaný podle českých technických norem akreditovanou osobou, 
nebo předloží akreditovaný certifikát nebo rovnocenný certifikát vydaný 
podle českých technických norem akreditovanou osobou v členském státě 
Evropské unie. Pokud má uchazeč zaveden jiný systém řízení jakosti, může 
zadavateli předložit jiný certifikát nebo jiný doklad, který prokazuje 
zavedení tohoto systému v organizaci uchazeče. Zadavatel však tento 
certifikát uzná jako náhradu shora požadovaného certifikátu prokazujícího 
zavedení systému řízení jakosti jen tehdy, doloží-li uchazeč společně 
s certifikátem takové doklady, které nade vší pochybnost prokáží shodu 
obou systémů řízení jakosti. 

3. o způsobu hodnocení nabídek dle § 78 a 79 ZVZ podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomická výhodnost nabídky s následujícími dílčími hodnotícími kritérii 
a jejich váhou: 
- nabídková cena bez DPH                                                                -váha 50 % 
- kvalita návrhu poskytování služeb provozu EIS                            -váha 35 % 
- kvalita exit plánu                                                                            -váha 10 % 
- specifikace údržby a podpory systému EKIS                                 -váha 5 % 

4. o tom, že zadavatel nepožaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve smyslu § 67 ZVZ. 

5. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 ZVZ) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 ZVZ). 

6. o zastupování zadavatele v zadávacím řízení této veřejné zakázky ve smyslu § 151 
ZVZ společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 284 68 414, se 
sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

C )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 



 16

3. Ing, Stanislav Dostál, vedoucí ekonomického odboru 
4. Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
5. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
7. zástupce KHK 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Pavla Šimáková, vedoucí oddělení účetnictví ekonomického odboru 
4. Ing. Hana Frýdová, odbor informatiky a organizačních věcí 
5. Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
7. zástupce KHK 

D )  u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
nezbytné úkony zadávacího řízení této veřejné zakázky a předložit výsledek 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

       Termín: 30. 11. 2011 
 
 
Usnesení č. 14/81R/2011 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.       
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 
13, IČ:25488627 takto: 

 
1. dle § 66 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, bere na vědomí odstoupení z funkce:  

a) člena (předsedy) představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. Ing. Petra 
Bendy ze dne 29. 6. 2011 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 20. 7. 2011, 

b) člena (předsedy) dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. Mgr. Tomáše 
Kříže ze dne 29. 6. 2011 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 20. 7. 2011, 

c) člena dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. Tomáše Zíky ke dni 
31. 8. 2011 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 31.8.2011. 

 
2. dle čl. 12 odst. 2 písm. d) Stanov společnosti jmenuje Mgr. Tomáše Kříže, 

r.č. 740205/2900, bytem: Velké Březno, Děčínská 111, PSČ 403 23, s účinností ode 
dne 21. 7. 2011 do funkce člena představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 

3. dle čl. 12 odst. 2 písm. e) Stanov společnosti jmenuje Ing. Ladislava Drlého, 
r.č. 531128/072, bytem: Chomutov, Husova 2283/24, PSČ 430 03, s účinností ode 
dne 1. 9. 2011 do funkce člena dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 



 17

 
4. dle čl. 12 odst. 2 písm. e) Stanov společnosti jmenuje Petra Husáka, r.č. 

500218/114, bytem: Chomutov, Písečná 5025, PSČ 430 04, s účinností ode dne 1. 9. 
2011 do funkce člena dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

 
5. dle čl. 12 odst. 2 písm. v) stanov společnosti rozhoduje o uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí. 

 
6. dle čl. 12 odst. 2 písm. v) stanov společnosti rozhoduje o uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí. 

 
7. dle čl. 12 odst. 2 písm. t) stanov společnosti rozhoduje o uzavření dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o kontokorentním úvěru č. 90001909 uzavřené dne 19. 11. 2009, ve znění 
dodatku č. 1, dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí. 

 
 
Usnesení č. 15/81R/2011 
Revokace usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r e v o k u j e  

usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 14/81R/2011 ze dne 20.7.2011 
 
 
 
Usnesení č. 16/81R/2011 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.       
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 
13, IČ:25488627 takto: 

 
1. dle § 66 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, bere na vědomí odstoupení z funkce:  

d) člena (předsedy) představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. Ing. Petra 
Bendy ze dne 29. 6. 2011 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 20. 7. 2011, 

e) člena (předsedy) dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. Mgr. Tomáše 
Kříže ze dne 29. 6. 2011 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 20. 7. 2011, 

f) člena dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. Tomáše Zíky ke dni 
31. 8. 2011 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 31.8.2011. 

 



 18

2. dle čl. 12 odst. 2 písm. d) Stanov společnosti jmenuje Mgr. Tomáše Kříže, 
r.č. 740205/2900, bytem: Velké Březno, Děčínská 111, PSČ 403 23, s účinností 
ode dne 21. 7. 2011 do funkce člena představenstva společnosti Krajská zdravotní, 
a.s. 

 
3. dle čl. 12 odst. 2 písm. e) Stanov společnosti jmenuje Ing. Ladislava Drlého, 

r.č. 531128/072, bytem: Chomutov, Husova 2283/24, PSČ 430 03, s účinností ode 
dne 1. 9. 2011 do funkce člena dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

 
4. dle čl. 12 odst. 2 písm. e) Stanov společnosti jmenuje Petra Husáka, r.č. 

500218/114, bytem: Chomutov, Písečná 5025, PSČ 430 04, s účinností ode dne 1. 9. 
2011 do funkce člena dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

 
5. dle čl. 12 odst. 2 písm. v) stanov společnosti rozhoduje o uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí.(příloha č. 4  tohoto 
usnesení) 

 
6. dle čl. 12 odst. 2 písm. v) stanov společnosti rozhoduje o uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí. 
(příloha č. 5  tohoto usnesení) 

 

 
7. dle čl. 12 odst. 2 písm. t) stanov společnosti rozhoduje o uzavření dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o kontokorentním úvěru č. 90001909 uzavřené dne 19. 11. 2009, ve znění 
dodatku č. 1, dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí. (příloha č. 6  tohoto usnesení) 

 

 
Usnesení č. 17/81R/2011 
Změna čerpání investičního fondu příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele – výše povinného odvodu z odpisů majetku v roce 
2011 – o částku 900 tis. Kč na celkový objem ve výši 1 053 tis. Kč pro Domov 
důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci, a se změnou 
čerpání finančních prostředků z investičního fondu pro rok 2011 v celkové výši 1 
300 tis. Kč na zakoupení vícemístného osobního automobilu, 2 ks praček a 
vybudování klimatizace v objektu prádelny (usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
20/79/2011 ze dne 15.6.2011 původně schválena částka 400 tis. Kč) 

2. se změnou účelu použití investičních prostředků na investičním fondu příspěvkové 
organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o., v celkové výši 485 tis. Kč 
(původně určené na modernizaci a rozšíření EPS schválené usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 14/47R/2010 z 19. 5. 2010 ve výši 530 tis. Kč a č. 23/64R/2010 
ze dne 24. 11. 2010 ve výši 1 026 tis. Kč) na pořízení nového kuchyňského 
zařízení včetně demontáže, montáže, vodoinstalace, elektroinstalace a 
zhotovení nerezového krytí varného bloku 



 19

B )  r o z h o d l a  
o poskytnutí účelové investiční dotace pro Domov důchodců Dubí, příspěvkovou 
organizaci, v roce 2011 na opravu stropu v budově v ul. Ruská v celkové částce 385 tis. 
Kč. 

 
 
 
Usnesení č. 18/81R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Medializace a propagace turistické 
destinace české a saské části Krušných hor“ formou otevřeného řízení           
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Medializace a 

propagace turistické destinace české a saské části Krušných hor“ formou 
otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  
 nabídková cena v Kč bez DPH                           - váha 60 %,  
 kvalita scénáře navržených spotů                       - váha 30 %, 
 termín dodání zpracovaného spotu zadavateli    - váha 5 %, 
 doba ke zveřejnění aktuality                               - váha 5 %, 
 kritérium nabídková cena obsahuje celkem 3 subkritéria: 

- cena za pořízení 1 (jednoho) spotu – váha 40 %   
- cena za promítání 1 300 000 (jednoho milionu třistatisíc) spotů – váha 40 % 
- cena za 1 (jednu) aktualitu – váha 20 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 
53 odst. 2 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci;  

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření 

pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 6 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč předloží údaje o obratu 
dosaženého zájemcem s ohledem na předmět veřejné zakázky za poslední 3 
účetní období. Uchazeč prokáže splnění ekonomického a finančního 
kvalifikačního předpokladu předložením výkazu obratu dosaženého 
zájemcem s ohledem na předmět veřejné zakázky, a to ve formě prohlášení 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, popř. ve 
formě účetní závěrky za předcházející 3 účetní období, včetně zpráv 
auditora, je-li zákonem pro daného dodavatele uložena, z nichž bude patrné 



 20

splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. Jestliže uchazeč 
vznikl později nebo prokazatelně zahájil činnost vztahující se k předmětu 
veřejné zakázky později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu za všechna 
účetní období od svého vzniku nebo od zahájení příslušné činnosti. Uchazeč 
splňuje ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad, pokud jeho obrat 
dosažený s ohledem na předmět veřejné zakázky, tj. poskytování reklamy na 
velkoplošných obrazovkách, zjištěný podle § 1 odst. 2 písm. e) a § 20 odst. 1 
písm. a) bod 2 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, dosažený v posledních 3 účetních obdobích činil min. 15 mil. Kč 
bez DPH v součtu. 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam 

významných služeb obdobného charakteru poskytnutých uchazečem 
v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; 
přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody musí být uvedeny v čestném prohlášení. 

Za významnou službu obdobného charakteru přitom zadavatel považuje 
takovou zakázku, jejímž předmětem byla: 
i) tvorba propagačních filmů a reklamních spotů na cestovní ruch alespoň 

v ceně 500 000 Kč bez DPH, 
ii) realizace mediální kampaně na velkoplošné obrazovky minimálně za 3 mil 

Kč bez DPH pro jednoho objednatele, 
přičemž z předloženého seznamu a osvědčení objednatelů musí vyplývat, že 
uchazeč realizoval v posledních třech letech alespoň 1 významnou službu 
uvedenou pod bodem i) a 1 významnou službu uvedenou pod bodem ii). 

3. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Martin Strakoš, předseda komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch RUK 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení VZ odboru INV Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Ing. Ondřej Kouda, oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
6. Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru SPRP Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
7. Ing. Alexandra Zdeňková, referent odboru SPRP Krajského úřadu Ústeckého kraje  



 21

8. Mgr. Zbyněk Pěnka, RENO GROUP, s.r.o., zástupce Krajské hospodářské komory 
ÚK 

9. Mgr. Pavel Zedník, A.I.Consulting s.r.o. 
 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, člen Rady Ústeckého kraje  
2. Mgr. Karel Novotný, předseda finanční komise RUK  
3. Věra Hejnová, oddělení VZ odboru INV Krajského úřadu Ústeckého kraje  
4. Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Bc. Zdena Tlapáková, oddělení strategie odboru SPRP Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
6. Ing. Martina Černá, vedoucí oddělení OPVK odboru SPRP Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
7. Barbora Pikalová, referent odboru SPRP Krajského úřadu Ústeckého kraje 
8. Jiří Jurčák, JURIS LTM s.r.o., zástupce Krajské hospodářské komory ÚK 
9. Mgr. Jana Zedníková, A.I.Consulting s.r.o. 

C) u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla u  
této veřejné zakázky vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

         Termín: 19. 10. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 19/81R/2011 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Česko-saský turistický 
region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční 
spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu v rámci 
„Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko“ dle přílohy tohoto materiálu. 

 
 
 
Usnesení č. 20/81R/2011 
Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad - poskytnutí dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle žádosti o dotaci, které jsou přílohou 
tohoto materiálu č.: 

 

1. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb.,    
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého 
kraje: 



 22

 
žadatel: Město Vejprty 
IČ: 00262170 
sídlo: Tylova 870/6,  431 91 Vejprty 
výše dotace: 1 985 161,89 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Revitalizace Kostelního náměstí ve Vejprtech 
 

2. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb.,    
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého 
kraje: 
 
žadatel: Obec Kostomlaty pod Milešovkou 
IČ: 00266396 
sídlo: Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou 
výše dotace:   106 139,76 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Revitalizace historického centra obce Kostomlaty pod 
Milešovkou 

 

3. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb.,    
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého 
kraje: 
 
žadatel: Obec Obrnice 
IČ: 00266116 
sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice 
výše dotace: 860 760 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Stavební úpravy budovy č.p. 111 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 
Sb.,  o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu 
Ústeckého kraje: 
 
žadatel: České Švýcarsko o.p.s.  
IČ: 25436911 
sídlo: Křinické nám. 1161/10, 407 46 Krásná Lípa  
výše dotace: 307 500 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Kvalitní projektová dokumentace – prostředek ke 
zvýšení rozvojové kapacity území 

B )  u k l á d á  
  Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
  materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

      Termín: 7. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 21/81R/2011 



 23

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  

rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 188 619 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 445 906 tis. Kč: 

 
1) snížení o částku 900 tis. Kč za podmínky schválení snížení závazného ukazatele 

pro Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci 
Radou Ústeckého kraje 

příjmy 
odvody příspěvkových organizací – snížení o částku 900 tis. Kč – odvod 

z investičních fondů 
příspěvkových organizací 

běžné výdaje  
odbor ekonomický – snížení o částku 900 tis. Kč – centrální rezerva 
 

2) zvýšení o částku 1 tis. Kč 
příjmy 
přijaté sankční platby – zvýšení o částku 1 tis. Kč – projekt „Multikulturní svět 
škol  v Ústeckém kraji“ v rámci Operačního 
programu  Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 tis. Kč – centrální rezerva 

 
3) zvýšení o částku 2 364 tis. Kč 

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 2 364 tis. Kč – vratky 

z Motivačního programu pro žáky škol – 
dojíždění a Stipendium  
pro žáky středních škol ve vybraných oborech
  

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 364 tis. Kč – 
stipendia: 

 Motivační program pro žáky škol – dojíždění – UZ 39 – 1 731 tis. Kč 
 Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech – UZ 38 – 633 

tis. Kč 

 
4) zvýšení o částku 10 000 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční dary – zvýšení o částku 10 000 tis. Kč – příjem peněžitého 

daru  
od Báňské 
nadace 

kapitálové výdaje 



 24

oblast strategie, přípravy a realizace projektů, Fond hejtmanky Ústeckého kraje – 
 zvýšení o částku 10 000 tis. Kč - 
rezerva 

 
5) zvýšení o částku 749 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 749 tis. Kč   
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 30 tis. Kč – opravy a údržba 
  
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 147 tis. Kč – opravy a údržba 
 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 496 tis. Kč – pojistné 
plnění  pro příspěvkové 
organizace: 

 Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem – 4 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří – 8 tis. Kč 
 Střední škola obchodu a služeb, Teplice – 35 tis. Kč 
 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk – 8 tis. Kč 
 Evropská obchodní akademie, Děčín – 63 tis. Kč 
 Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 

odborné učiliště, Chomutov – 30 tis. Kč 

 Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky – 62 tis. 
Kč 

 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640 – 194 tis. Kč 
 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 – 92 tis. Kč 

  
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 5 tis. Kč – pojistné plnění  

pro příspěvkovou 
organizaci: 

 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem – ve výši 5 tis. Kč 
 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 71 tis. Kč – pojistné 
plnění  
pro příspěvkové 
organizace: 

 Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa – 36 tis. Kč 
 Psychiatrická léčebna Petrohrad – 35 tis. Kč 

  

6) zvýšení o částku 54 453 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 54 453 tis. Kč – příjmy  

za zálohy na plyn a elektrickou energii  
od příspěvkových organizací 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 9 517 tis. Kč – centrální rezerva 



 25

 odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 63 970 tis. Kč – plyn, elektrická   
energie,   mzdové 
náhrady 

7) zvýšení o částku 2 083 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 2 083 tis. Kč – 
přeúčtování  mzdových a cestovních výdajů 
v rámci  Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost, projektu 
„YURA“  a projektu Chemlog 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 083 tis. Kč – centrální rezerva 

 
8) zvýšení o částku 1 tis. Kč 

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 1 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 1 tis. Kč – převod 
 bankovních 
poplatků 

 

9) zvýšení o částku 4 357 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 3 550 tis. Kč: 

 UZ 15 319 – Ministerstvo životního prostředí – zvýšení o částku 3 018 tis. 
Kč 

 UZ 90 001 – Státní fond životního prostředí – zvýšení o částku 532 tis. Kč 
 

přijaté investiční transfery – zvýšení o částku 807 tis. Kč: 

 UZ 15 827 – Ministerstvo životního prostředí – zvýšení o částku 686 tis. Kč 

 UZ 90 877 – Státní fond životního prostředí – zvýšení o částku 121 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

4 357 tis. Kč – 
rezerva 

10) zvýšení o částku 869 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 123 – zvýšení o částku 869 tis. Kč – 
neinvestiční  účelový transfer Ministerstva 
školství,  mládeže a tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 13 123 – zvýšení o částku 869 tis. Kč 
–  v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro  konkurenceschopnost na realizaci 
projektu  „EU peníze školám“ pro Základní školu 



 26

 speciální a Mateřskou školu, Ústí nad 
Labem,  příspěvkovou organizaci 

11) zvýšení o částku 311 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 311 tis. Kč – neinvestiční účelový 
 transfer Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy: 

 UZ 33 122 – Program prevence kriminality – zvýšení o částku 169 tis. Kč 

 UZ 33 163 – Protidrogová politika – zvýšení o částku 142 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 311 tis. Kč – realizace 
aktivit  v oblasti prevence rizikového chování 
2011: 

 UZ 33 122 – Program prevence kriminality – zvýšení o částku 169 tis. Kč  
pro příspěvkové 
organizace: 

 Speciální základní škola, Šluknov –  ve výši 60 tis. Kč 

 Střední škola energetická a stavební, Chomutov – ve výši 72 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola, Chomutov – ve výši 37 tis. Kč 

 UZ 33 163 – program Protidrogová politika – zvýšení o částku 142 tis. Kč  
pro příspěvkové 
organizace: 

 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec –  ve výši 40 tis. 
Kč 

 Střední zdravotnická škola, Chomutov –  ve výši 32 tis. Kč 

 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice – ve výši 70 tis. 
Kč 

 

12) zvýšení o částku 888 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 032 – zvýšení o částku 888 tis. Kč – 
neinvestiční  účelový transfer Ministerstva 
školství,  mládeže a tělovýchovy  

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 032 – zvýšení o částku 888 tis. Kč 

– v rámci rozvojového programu 
„Částečná kompenzace výdajů 
vzniklých při realizaci společné části 
maturitní zkoušky“  
pro příspěvkové organizace dle přílohy 
předloženého materiálu 

13) zvýšení o částku 536 tis. Kč 
příjmy 



 27

přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 160 – zvýšení o částku 536 tis. Kč – účelový 
 transfer Ministerstva školství, 
mládeže a  tělovýchovy  

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 160 – zvýšení o částku 536 tis. Kč 

– účelová dotace v rámci rozvojového 
programu „Podpora sociálně 
znevýhodněných romských žáků 
středních škol na leden – červen 2011“ 
určená pro příspěvkové organizace 
zřízené Ústeckým krajem: 

 Hotelová škola, Teplice – zvýšení o částku 6 tis. Kč 
 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk – zvýšení o 

částku 11 tis. Kč 
 Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 

odborné učiliště, Chomutov – zvýšení o částku 113 tis. Kč 
 Obchodní akademie, Teplice – zvýšení o částku 10 tis. Kč 
 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem – 

zvýšení o částku 48 tis. Kč 
 Střední průmyslová škola, Duchcov – zvýšení o částku 8 tis. Kč 
 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov – 

zvýšení  
o částku 17 tis. Kč 

 Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100 – zvýšení o částku 3 
tis. Kč 

 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín – zvýšení o částku 4 
tis. Kč 

 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín – zvýšení o 
částku  
37 tis. Kč 

 Střední škola stavební, Teplice – zvýšení o částku 35 tis. Kč 
 Střední škola technická, Most-Velebudice – zvýšení o částku 6 tis. Kč 
 Střední škola, Trmice – zvýšení o částku 17 tis. Kč 
 Střední zdravotnická škola, Chomutov – zvýšení o částku 10 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf – zvýšení o částku 211 tis. 

Kč 
 

14) zvýšení o částku 99 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 053 – zvýšení o částku 99 tis. Kč – 

neinvestiční účelový transfer Ministerstva kultury 
v rámci programu „Veřejné informační služby 
knihoven – VISK 2 a 7“ 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 053 – zvýšení o částku 99 tis. Kč – 

Severočeská vědecká knihovna v Ústí  
nad Labem, příspěvková organizace 

 



 28

15) zvýšení o částku 266 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 266 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva 
kultury 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 266 tis. Kč  

pro zřízené příspěvkové 
organizace: 

 účelová dotace pro Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích  
na realizaci projektu „Antonín Kybal, katalog“ – ve výši 130 tis. Kč 

 účelová dotace pro Regionální muzeum v Teplicích na realizaci projektu 
„Příprava nominací k zápisu do Seznamu nemateriálních statků tradiční 
lidové kultury ČR“ – ve výši 110 tis. Kč 

 účelová dotace pro Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem  
na realizaci projektů z programu Knihovna 21. století – ve výši 26 tis. Kč 

 

16) zvýšení o částku 146 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 342 – zvýšení o částku 110 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva 
kultury 

přijaté investiční transfery – UZ 34 711 – zvýšení o částku 36 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva 
kultury 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 342 -  zvýšení o částku 110 tis. Kč –  

pro příspěvkové 
organizace: 

 Oblastní muzeum v Děčíně – nákup datalogeru, počítače, softwaru a 
regálového systému – ve výši 59 tis. Kč 

 Regionální muzeum v Teplicích – nákup regálového systému, restaurování 
fotografií a starých tisků – ve výši 51 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
 oblast kultury a památkové péče – UZ 34 711 – zvýšení o částku 36 tis. Kč –  

pro příspěvkovou organizaci Regionální 
muzeum v Teplicích na pískovací kabinu 
s odsávacím cyklonem a průmyslovým 
kompresorem 

17) zvýšení o částku 375 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 04 001 – zvýšení o částku 375 tis. Kč – 
neinvestiční  účelová dotace od Úřadu vlády České 
republiky 
běžné výdaje 



 29

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 04 001 – zvýšení o částku 375 tis. Kč – 
 program „Podpora koordinátorů 
romských  poradců“ 

18) zvýšení o částku 32 766 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 32 766 tis. Kč – 

neinvestiční účelový transfer Ministerstva 
práce a sociálních věcí 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 – zvýšení o částku 32 766  tis. 
Kč –  v rámci Operačního programu Lidské 
zdroje a  zaměstnanost na realizaci projektů: 

 „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji“ – ve výši 2 596 tis. 
Kč 

 „Sociální služby v Ústeckém kraji“ – ve výši 30 170 tis. Kč 

 

19) zvýšení o částku 3 500 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 3 500 tis. Kč – 

neinvestiční účelový transfer Ministerstva 
práce a sociálních věcí 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 – zvýšení o částku 3 500 tis. Kč 
–  neinvestiční příspěvky pro příspěvkové 
 organizace: 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Most – 2 500 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most – 1 000 tis. Kč 

 
20) zvýšení o částku 244 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 244 tis. Kč – 
neinvestiční  účelový transfer Ministerstva 
financí 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 244 tis. Kč – 

úhrada činností zdravotnických zařízení 
v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a 
šíření onemocnění tuberkulózou dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

21) zvýšení o částku 66 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 66 tis. Kč – transfer 
 z Ministerstva 
financí 
 



 30

běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 66 tis. Kč 

– neinvestiční transfer na úhradu škod 
způsobených kormoránem velkým  
pro Rybářství Mariánské lázně s. r. o. 

22) zvýšení o částku 186 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 297 – zvýšení o částku 186 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva 
financí 
 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 297 – zvýšení o částku 186 tis. 
Kč –  zajištění likvidace 
prošlých léčiv 

 
23) zvýšení o částku 1 960 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 960 tis. Kč – 
 neinvestiční transfer 
Ministerstva  práce a sociálních věcí 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 13 233 – zvýšení o částku  

1 960 tis. Kč – v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
na realizaci projektu „Katalog sociálních 
služeb, zkvalitnění jejich nabídky a 
vzdělávání jejich poskytovatelů“ 

24) zvýšení o částku 73 299 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 73 299 tis. Kč – neinvestiční 

transfery Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy 

 ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 34 239 tis. Kč 

 ÚZ 33 012 – zvýšení o částku 39 060 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 73 299 tis. Kč 

 UZ 33 006 – Globální grant Operačního programu Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost (OPVK): 

- v oblasti podpory 1.1 – zvýšení o částku 21 902 tis. Kč 
- v oblasti podpory 1.3 – zvýšení o částku 12 337 tis. Kč 
 

 UZ 33 012 – Globální grant Operačního programu Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti podpory 3.2 – zvýšení o 
částku  
39 060 tis. Kč 
 



 31

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 445 906 tis. Kč 

 
1) přesun ve výši 67 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 67 tis. Kč – ostatní služby 
 
kapitálové výdaje 
oblast kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 67 tis. Kč – rozkládací stan 
 

2) přesun ve výši 255 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 255 tis. Kč – činnost 
 znaleckých 
 komisí 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 255 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 
 

3) přesun ve výši 1 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 1 000 tis. Kč – centrální rezerva  

odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – projekt Brána do 
Čech  
 

4) přesun ve výši 995 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 995 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 995 tis. Kč – zvýšení 

příspěvku zřizovatele na provoz pro 
rok 2011 pro příspěvkové 
organizace: 

 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf – ve výši 215 tis. Kč 
 Střední odborná škola, Louny – ve výši 780 tis. Kč 

 
5) přesun ve výši 278 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 278 tis. Kč – rezerva – 
podpora  realizace programu 
Páteřních škol 

 

kapitálové výdaje 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 278 tis. Kč – investiční 
 transfer pro zřízenou příspěvkovou 
 organizaci, Hotelovou školu v 
Teplicích 

6) přesun ve výši 2 076 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 076 tis. Kč – centrální rezerva 



 32

 
kapitálové výdaje 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 076 tis. Kč – 

investiční transfer pro zřízenou 
příspěvkovou organizaci, Dětský 
domov a Školní jídelnu, Lipová u 
Šluknova 

7) přesun ve výši 50 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 50 tis. Kč – zajištění 
 zpracování posudků, 
analýzy 

 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 50 tis. Kč – pohoštění 
 

8) přesun ve výši 385 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje  

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 385 tis. Kč – položka 

„Inspekce sociálních služeb – služby 
specializovaných odborníků“ 

kapitálové výdaje 
oblast sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 385 tis. Kč – účelová 

investiční dotace pro příspěvkovou 
organizaci Domov důchodců Dubí na 
odstranění havárie stropu v budově v ul. 
Ruská  

 

9) přesun ve výši 1 050 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 1 050 tis. Kč – finanční příspěvky 
organizacím 
kapitálové výdaje 
oblast kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 1 050 tis. Kč – dotace pro obec 

Měděnec na revitalizaci 
obecního parku 

 
 
 
Usnesení č. 22/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Vytvoření webových 
stránek, mapových vrstev včetně sběru dat turistických cílů Česko-saského regionu 
Krušných hor“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat 



 33

turistických cílů Česko-saského regionu Krušných hor“, dle přílohy tohoto 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat turistických cílů 
Česko-saského regionu Krušných hor“, dle přílohy  tohoto materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat 
turistických cílů Česko-saského regionu Krušných hor“, dle přílohy tohoto 
materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat 
turistických cílů Česko-saského regionu Krušných hor“, dle přílohy tohoto 
materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat 
turistických cílů Česko-saského regionu Krušných hor“, dle přílohy tohoto 
materiálu. 

B )   r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona  o vyloučení uchazeče ELVAC SOLUTIONS 

s.r.o., Hasičská 930/53, 700 30  Ostrava, IČO:27396649. Uchazeč nesplnil zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele dle § 76 odst. 1 zákona, když ve své nabídce 
uvedl ceny jednotlivých položek plnění zakázky, jejichž součet je vyšší než celková 
nabídková cena. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení zakázky tomuto uchazeči:  
G2 studio s.r.o., Lochotínská 1/146, 301 00  Plzeň, IČO: 26375044, a to za  těchto 
podmínek uvedených v nabídce:  

  -celková nabídková cena v Kč bez DPH: 3 630 000,00 
  -technické a kvalitativní vlastnosti plnění: součet pořadí v subkritériích 5               

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
      Termín: 30. 9. 2011 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace 
projektů, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, 
zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

               Termín: 30. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 23/81R/2011 
Projednání zrušení rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci Programu podpory směrů rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na rok 2008 - 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  



 34

informaci přednesenou na jednání, která se týká žadatele Petra Beláse, IČ 72051388, 
Sebuzín 73, 403 02 Ústí nad Labem  

B )  z r u š u j e  

v souladu s § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, část bodu A) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/73R/2011 
ze dne 16.3.2011, kterou bylo rozhodnuto o poskytnutí podpory v rámci „Programu 
podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na rok 2008 
- 2013“ žadateli Petru Belásovi, IČ 72051388, Sebuzín 73, 403 02 Ústí nad Labem, ve 
výši 155 000,- Kč na projekt „Koupě repasovaného svinovacího lisu Welger RP320“.  

 

  
Usnesení č. 24/81R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA MŽP záměru „V450 Výškov – 
Babylon – zvýšení přenosové schopnosti 400 kV“, oznamovatele ČEPS, a.s.. Umístění 
záměru: kraj Ústecký, obec Brňany, Brozany nad Ohří, Čížkovice, Doksany, Dolánky nad 
Ohří, Drahobuz, Hrobce, Chodouny, Chodovlice, Chotiněves, Keblice, Klapý, Liběšice, 
Libotenice, Lkáň, Polepy, Rochov, Sedlec, Siřejovice, Úpohlavy, Úštěk, Vrbice, Vrutice, 
Břvany, Dobroměřice, Chožov, Chraberce, Koštice, Lenešice, Louny, Raná, Výškov, k.ú. 
Brňany, Brozany nad Ohří, Želechovice, Doksany, Dolánky nad Ohří, Břehoryje, 
Drahobuz, Rohatce, Chodouny, Lounky, Chodovlice, Jištěrpy, Keblice, Klapý, Liběšice u 
Litoměřic, Zimoř, Libotenice, Lkáň, Hrušovany, Libínky, Polepy, Trnová u Polep, Rochov, 
Sedlec u Libochovic, Siřejovice, Úpohlavy, Dubičná, Habřina u Úštěku, Ličenice, Lukov u 
Úštěku, Lukov u Úštěku, Starý Týn, Úštěk, Vrbice u Roudnice nad Labem, Vrutice, Břvany, 
Dobroměřice, Chožov, Mnichovský Týnec, Třtěno, Chraberce, Vojnice u Koštic, Vojničky, 
Lenešice, Nečichy, Raná u Loun, Výškov u Počerad  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
s e  v y j a d řu j e  

§ 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru V450 Výškov – Babylon – zvýšení 
přenosové schopnosti 400 kV“, oznamovatele ČEPS, a.s., takto:  
Souhlasí  se záměrem a se zpracováním dokumentace  podle přílohy č. 4, zákona č. 
100/2001 Sb., bez dalších připomínek. 

 
 
 
Usnesení č. 25/81R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení „Snížení 
fugitivních emisí částic modernizací nakládky tříděného uhlí včetně jejího úplného 
vymístění z blízkosti obydleného území“ oznamovatele Severočeské doly a.s., Boženy 
Němcové 5359, 430 01 Chomutov, Umístění: Ústecký kraj, obec: Bílina, Ledvice, Světec, 
k.ú. Chudeřice u Bíliny, Ledvice, Chotějovice  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )     p o ž a d u j e   

spojit záměr:  Snížení fugitivních emisí částic modernizací nakládky tříděného uhlí 
včetně jejího úplného vymístění z blízkosti obydleného území se záměrem: Snížení 
fugitivních emisí částic modernizací nakládání s prachovým uhlím včetně zrušení 
skládky mourů a posuzovat tyto 2 záměry jako jeden celek z důvodu ovlivnění možné 



 35

kumulace těchto 2 záměrů, požadujeme předložit jednu dokumentaci těchto 2 záměrů 
k novému projednání. 

 
B )     u k l á d á  

Ing. Monice Zeman, pověřené vedením odboru ŽPZ, předložit na jednání Rady 
Ústeckého kraje spojené záměry. 
Termín: 24. 8. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 26/81R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA 
záměru „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. tříd v Ústeckém kraji. Část 3. – Nová 
komunikace u města Duchcov“ oznamovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 
Ústí nad Labem, Umístění: Ústecký kraj, obce: Duchcov, k.ú. Duchcov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru Rozvoj a modernizace silnic II. a III. 
tříd v Ústeckém kraji. Část 3. – Nová komunikace u města Duchcov“ oznamovatel 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem,  takto:  
 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
 
Usnesení č. 27/81R/2011 
Nařízení Rady Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Háj Petra Bezruče a stanovení 
jejích bližších ochranných podmínek, plán péče a zrušení stávající přírodní památky Háj 
Petra Bezruče  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení 
přírodní památky Háj Petra Bezruče, stanovení jejích bližších ochranných podmínek a 
o zrušení stávající přírodní památky Háj Petra Bezruče“ dle přílohy č. 7 tohoto 
usnesení 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  

„Plán péče o zvláště chráněné území Přírodní památka Háj Petra Bezruče“ dle přílohy  
předloženého  materiálu. 

 
 
Usnesení č. 28/81R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Snížení fugitivních emisí částic modernizací nakládání s prachovým uhlím včetně zrušení 



 36

skládky mourů“ oznamovatele Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 430 01 
Chomutov. Umístění: kraj Ústecký, obec Bílina, k.ú.: Chudeřice u Bíliny  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    p o ž a d u j e  

 spojit záměr:  Snížení fugitivních emisí částic modernizací nakládání s prachovým 
uhlím včetně zrušení skládky mourů se záměrem: Snížení fugitivních emisí částic 
modernizací nakládky tříděného uhlí včetně jejího úplného vymístění z blízkosti 
obydleného území a posuzovat tyto 2 záměry jako jeden celek z důvodu ovlivnění 
možné kumulace těchto 2 záměrů, požadujeme předložit jednu dokumentaci těchto 2 
záměrů k novému projednání. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, pověřené vedením odboru ŽPZ, předložit na jednání Rady 
Ústeckého kraje spojené záměry. 

         Termín: 24. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 29/81R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA 
„Zařízení k využívání odpadů na povrchu terénu – terénní úpravy na pozemcích č.125, 
127/1, 127/2, 127/3, 128/1, 128/2, 128/3 v k.ú. Vrbka u Postoloprt“ oznamovatele obchodní 
firmy Zbyšek Košťák, Ostrčilova 440/4, 400 01 Ústí nad Labem. Umístění: Ústecký kraj, 
obec Postoloprty, k.ú. Vrbka u Postoloprt 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e s o u h l a s í   

se záměrem EIA „Zařízení k využívání odpadů na povrchu terénu – terénní úpravy na 
pozemcích č.125, 127/1, 127/2, 127/3, 128/1, 128/2, 128/3 v k.ú. Vrbka u Postoloprt“ 
oznamovatele obchodní firmy Zbyšek Košťák, Ostrčilova 440/4, 400 01 Ústí nad 
Labem. Umístění: Ústecký kraj, obec Postoloprty, k.ú. Vrbka u Postoloprt, 
z důvodu nedostatečného zajištění skládky z hlediska technického vybavení, kontroly 
ukládaného odpadu a nepostačujícího zabezpečení přístupu v době nepřítomnosti 
obsluhy. 

 
 
 
Usnesení č. 30/81R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Výroba brzdových hadic a tlumičů pro auta“, oznamovatele Hitachi Automotive Systems 
Czech, s.r.o., Velemyšleves, Minice č.p. 60, 438 01 Žatec. Umístění: kraj: Ústecký, obec: 
Bitozeves k.ú.: Nehasice  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j á d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Výroba brzdových hadic a tlumičů 
pro auta“, oznamovatele Hitachi Automotive Systems Czech, s.r.o., Velemyšleves, 
Minice č.p. 60, 438 01 Žatec, takto:  



 37

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
 
Usnesení č. 31/81R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum – EVROPA“, oznamovatele SM – PROJEKT spol. s r.o., Blatenská 
2306/109, 430 03 Chomutov. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Chomutov, k.ú.: Chomutov I  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j á d řu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Obchodní centrum – EVROPA“, 
oznamovatele SM – PROJEKT spol. s r.o., Blatenská 2306/109, 430 03 Chomutov, 
takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
 
Usnesení č. 32/81R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Průmyslový park Jirkov“, oznamovatele Lettenmayer a Partner, s.r.o., Zámecká 2, 250 90 
Jirny u Prahy. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Jirkov, k.ú.: Jirkov, Kyjice  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Průmyslový park Jirkov“, 
oznamovatele Lettenmayer a Partner, s.r.o., Zámecká 2, 250 90 Jirny u Prahy, takto:  
Požaduje  provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů dále nepovažuje oznámení za 
dokumentaci a požaduje její doplnění (není vyspecifikováno využití hal, není doloženo 
hydrologické posouzení z důvodu možného ovlivnění vodní nádrže Kyjice) 

 
 
Usnesení č. 33/81R/2011 
1. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého kraje - 2011 (ÚAP ÚK)   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
        dokument „1. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého kraje - 2011“ 

včetně informace o pořízení  
 
B )   d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje projednat 1. úplnou aktualizaci Územně analytických 
podkladů Ústeckého kraje - 2011 v souladu s ust. § 29 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánovaní a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, v rozsahu a 



 38

formě stanovené prováděcím právním předpisem (vyhl. č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti) 

C )   u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky ÚK, předložit zastupitelstvu kraje dokument 
dle bodu A)  tohoto usnesení k projednání. 

        Termín: 7. 9. 2011 
 
Usnesení č. 34/81R/2011 
Záměr pronájmu a následného prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje (pozemky 
v SPZ Triangle, cca 16,6 ha)  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
 
A) o záměru pronájmu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 337/16 o výměře 20 704 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/17 o výměře 5 950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/18 o výměře 47 983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  

- pozemek: p.p.č. 801/34 o výměře 701 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaného na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

- pozemek: p.p.č. 1010/28 o výměře 20 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 1010/29 o výměře 26 088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 1010/30 o výměře 44 205 m2, ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 338 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
B) o záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 337/16 o výměře 20 704 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/17 o výměře 5 950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/18 o výměře 47 983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  

- pozemek: p.p.č. 801/34 o výměře 701 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 



 39

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaného na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

- pozemek: p.p.č. 1010/28 o výměře 20 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 1010/29 o výměře 26 088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 1010/30 o výměře 44 205 m2, ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 338 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
 
 
Usnesení č. 35/81R/2011 
Záměr pronájmu a následného prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje (pozemky 
v SPZ Triangle, cca 2,072)  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
 
A) o záměru pronájmu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře 2 797 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 

- pozemek: část p.p.č. 554/7 o výměře 5 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní dopravní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře 12 768 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

B) o záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře 2 797 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: část p.p.č. 554/7 o výměře 5 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní dopravní plocha 
- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře 12 768 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
 
 
Usnesení č. 36/81R/2011 
Zpráva o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v.v.i. za rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče SZ Čech 
v Mostě, v.v.i. za rok 2010 

 
 



 40

 
Usnesení č. 37/81R/2011 
Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1 
2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 2  

3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3 

4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4 

5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5 

6. Odměnu pro Mgr. Evu Štíbrovou, ředitelku Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 6 

7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta 
v Lounech, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7 

8. Odměnu pro PhDr. Bedřicha Štaubera, ředitele Oblastního muzea v Lounech,         
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 8 

9. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 9 

10. Odměnu pro PhDr. Libuši Pokornou, ředitelku Oblastního muzea v Mostě, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 10 

11. Odměnu pro PhDr. Dušana Špičku, bývalého ředitele Regionálního muzea 
v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 11 

12. Odměnu pro Vlastimila Buchteleho, ředitele Severočeské hvězdárny a planetária 
v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 12  

 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 38/81R/2011 
Změna čerpání finančních prostředků z investičního fondu Regionálního muzea v 
Teplicích, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
o změně usnesení Rady ÚK č. 19/64R/2010 bod A) ze dne 24. 11. 2010 a povoluje 
změnu čerpání investičního fondu pro rok 2011 ve výši 36 tis. Kč na spoluúčast dotace 
z programu ISO, poskytnuté Ministerstvem kultury ČR Regionálnímu muzeu 
v Teplicích, příspěvkové organizaci, na nákup pískovací kabiny           
      

B)  u k l á d á 



 41

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 39/81R/2011 
Zajištění vyhodnocení plnění závazků příjemce Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné organizace ze dne 4. 1. 2010 v letech 
2012 – 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
uložit Radě Ústeckého kraje v jednotlivých letech 2012 až 2014:  

1. provádět vyhodnocení plnění závazků příjemce Ústavu archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v. v. i. v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí 
institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné organizace 
ze dne 4. 1. 2010   

2. po provedení vyhodnocení informovat nejblíže následující Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje o stavu plnění závazků příjemce dle Rozhodnutí o poskytnutí 
institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné organizace 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 

        Termín:  7. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 40/81R/2011 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1147 ze dne 17. 6. 2011 v rámci Programu podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 11/SML1147 ze dne 17. 6. 2011 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011, 
dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

 
B )   u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 7. 9. 2011   



 42

 
 
Usnesení č. 41/81R/2011 
Zřízení příspěvkové organizace Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

záměr rozdělení příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace, na dvě samostatné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, a to 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace a Zámek Nový Hrad, příspěvková 
organizace, s účinností dnem 1. 1. 2012. 

 
B )  d o p o r u ču j e  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit záměr rozdělení příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum 
v Lounech, příspěvková organizace, na dvě samostatné příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, a to Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace a 
Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, dle § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
s účinností dnem 1. 1. 2012. 

2. uložit Radě Ústeckého kraje připravit rozdělení příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, na dvě samostatné 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje, a to Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace a Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, včetně všech 
relevantních dokumentů. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
C )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín: 7. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 42/81R/2011 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2011 ze dne 15.6.2011 v odst.5 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

m ěn í  

usnesení č. 44/79R/2011 ze dne 15. 6. 2011 v odst. 5 následovně: 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, od: 

- KENVELO HOLDING a.s., Říčany, Jažlovice, Na Dlouhém 86, IČ: 28513347 formou 
věcného daru – oblečení v hodnotě 685 522,50 Kč výhradně pro uživatele zařízení 

 
 
 
Usnesení č. 43/81R/2011 
Zajištění financování ÚSP Nová Ves v Horách, příspěvkové organizace v roce 2011. 



 43

Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 34 odst. 1 zákona 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o 
poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci Ústav sociální péče 
Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, se sídlem Nová Ves v Horách, IČ: 
49872532 ve výši 2 760 tis. Kč. Vrácení finanční výpomoci bude zabezpečeno do 
31.10.2011. 

 
 
 
Usnesení č. 44/81R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 
- Věry Hnátové, České Kopisty 199, 412 01  Litoměřice ve výši 2 tis. Kč na organizaci 

sportovních, kulturních a společenských akcí pro uživatele Domova důchodců 
Libochovice,  který je součástí příspěvkové organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov,  
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
- FC BETIS KADAŇ, Kadaň, Golovinova 1348, IČ: 26619326 ve výši 6 tis. Kč na 

kulturní a sociální účely pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace  

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- dárce, který si nepřeje být zveřejňován – ve výši 10 430,- Kč na pořízení vybavení        
chráněného bydlení pro klienty Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Všebořice, který je součástí příspěvkové organizace 

 
 
 
Usnesení č. 45/81R/2011 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Výsledek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce výtahů“ (VZ - 
69/2011) pro Domov důchodců Dubí, příspěvkovou organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   



 44

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce výtahů“ (VZ - 69/2011), zadané Domovem důchodců Dubí, příspěvkovou 
organizací, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849. 
 

B ) s o u h l a s í  
      ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28.06.2006 

1. s vyloučením z účasti v zadávacím řízení podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona     
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen “zákon“), 
uchazeče, společnost HELGOS, s.r.o., Revoluční 8, Ústí nad Labem, IČ 
46711732, za překročení maximální výše nabídkové ceny včetně DPH, 
stanovené v podmínkách zadání. 

2. s výběrem nejvhodnější nabídky podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona, s 
přidělením veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce výtahů“ 
(VZ - 69/2011) pro Domov důchodců Dubí, příspěvkovou organizaci, uchazeči 
Jan Živnůstka, Masarykova 551/20, 412 01 Litoměřice, IČ: 12789810, 
provozovna Nerudova 2172/1, 412 01 Litoměřice, a s uzavřením smlouvy s 
tímto uchazečem, a to za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
a) Celková nabídková cena pro zadavatele 2 480 500,00 Kč vč. DPH 
b) Celková doba realizace od podpisu SoD 13 týdnů 
c) Poskytovaná záruka 60 měsíců 

 
 
 
Usnesení č. 46/81R/2011 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2011 pro příspěvkovou organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, o částku 384 tis. Kč na celkový objem 23 506 tis. 
Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 
 

 
 
Usnesení č. 47/81R/2011 
Program prevence kriminality 2011, 2. kolo – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí 
neinvestiční dotace ve 2. kole programu Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2011 
níže uvedeným obcím: 

Město Duchcov 
sídlo: Náměstí Republiky č. 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ: 00266299 
ve výši 13.000 Kč na projekt Bezpečnostní stojany na kola 
 

Statutární město Chomutov 



 45

sídlo: Zborovská č. 4602, 430 01 Chomutov 
IČ: 00261891 
ve výši 64.000 Kč na projekt Vybavení speciální výslechové a monitorovací místnosti na 
Magistrátu města Chomutova 

Město Lom 
sídlo: nám. Republiky č. 13, 435 11 Lom 
IČ: 00266035 
ve výši 181.000 Kč na projekt Asistent prevence kriminality ve městě Lom 

Město Lovosice 
sídlo: Školní č. 407, 410 02 Lovosice 
IČ: 00263991 
ve výši 16.000 Kč na projekt Nebojím se vědět! 

Obec Měcholupy 
sídlo: Měcholupy č. 12, 439 31 Měcholupy 
IČ: 00265233 
ve výši 45.000 Kč na projekt Otevřená škola 

Statutární město Most 
sídlo: Radniční č. 1, 434 01 Most 
IČ: 00266094 
ve výši 36.000 Kč na projekt Mikročipy na jízdní kola 
 

B )  o d v o l á v á  
Bc. Annu Schulz z funkce členky Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého 
kraje 
 

C )  j m e n u j e  
Mgr. Janu Kubecovou, referentku odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, členkou Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého 
kraje 
 

D) u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje bod A) tohoto usnesení. 

       Termín: 7. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 48/81R/2011 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Výměna oken a vnějších dveří v objektu SVK v ulici Velká Hradební 45“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Výměna oken a vnějších dveří v objektu SVK v ulici Velká Hradební 
45“, dle přílohy  předloženého materiálu. 

B )  s o u h l a s í  



 46

s výběrem nejvhodnější nabídky a uzavřením rámcové smlouvy ve veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce s názvem „Výměna oken a vnějších dveří v objektu 
SVK v ulici Velká Hradební 45“, zadávané příspěvkovou organizací Severočeská 
vědecká knihovna, dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, s uchazečem RAVEL spol. s r.o., Textilní 191/1, Ústí nad 
Labem, IČ: 47282312, a to za podmínek uvedených v předložené a hodnocené nabídce: 

- celková nabídková cena:  3.395.571,00 Kč bez DPH,  
- záruční doba v měsících: 60 
- četnost nabízených pravidelných servisů v záruční době: 5 (1x ročně). 

 
 
 
 
Usnesení č. 49/81R/2011 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                      
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Mgr. Bc. Romanu Stružinskému, řediteli Speciální základní školy a Speciální 
mateřské školy, Děčín, příspěvkové organizace,  plat od 1. 8. 2011 (platový výměr č. 
2925) 

Mgr. Bc. Zdeňku Peškovi, řediteli Střední školy obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2011 (platový výměr č. 2926) 

Mgr. Blance Stádníkové, ředitelce Dětského domova, Základní školy praktické, 
Praktické školy, Školní jídelny a Školní družiny, Duchcov, Školní 1,  příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2011 (platový výměr č. 2927) 

Mgr. Bc. Jaroslavu Marešovi, řediteli Střední odborné školy, Ústí nad Labem, Stará 
100, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2011 (platový výměr č. 2928) 

Bc. Marku Korbélyimu, řediteli Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí nad 
Labem, W. Churchilla 4, příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2011 (platový výměr č. 
2929) 

Bc. Marku Korbélyimu,  řediteli Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí nad 
Labem, W. Churchilla 4, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2011 (platový výměr č. 
2930) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

         Termín: 19. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 50/81R/2011 



 47

Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust.. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, odměny za mimořádné plnění pracovních úkolů  

Ing. Evě Klímové, ředitelce Střední školy zemědělské a ekologické, Žatec, příspěvkové 
organizace                                                                                                                č.  O/1 
Mgr. Marii Sachetové, ředitelce Gymnázia, Duchcov, Masarykova 12, příspěvkové 
organizace                                                                                                                 č.  O/2 
Ing. Sabině Musilové, zástupkyni ředitele Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, 
příspěvkové organizace                                                                                            č. O/3 
Ing. Vlastimilu Klobásovi, řediteli Střední průmyslové školy, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvkové organizace                                                                           č. O/4   
Ing. Zdeňce Králové, ředitelce Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního 
odboje 17,  příspěvkové organizace                                                                         č. O/5 
Mgr. Evě Bendelové, ředitelce Speciální základní školy a Praktické školy, Trmice, 
Fügnerova 22, příspěvkové organizace                                                                    č. O/6 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

        Termín: 19. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 51/81R/2011 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
vzdání se pracovního místa ředitelky Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Karla 
IV. 34, příspěvkové organizace, Mgr. Anny Bartůňkové, ke dni 31. 1. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 1. 2012 
 
 
 
Usnesení č. 52/81R/2011 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Střední odborné školy, Litvínov-Hamr, 
příspěvkové organizace, ve složení: 



 48

Oldřich Bubeníček, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
Mgr. Jan Čermák, člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem 
Mgr. Ludislava Poupalová, vedoucí správního oddělení odboru školství, mládeže             
a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem krajského úřadu 
Mgr. Milan Soukup, ředitel Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve 
školství 
Ivana Charamzová, pedagogická pracovnice Střední odborné školy, Litvínov-Hamr, 
příspěvkové organizace  
Mgr. Ilona Hronová, školní inspektorka České školní inspekce 
Ing. Marie Haraštová, členka školské rady Střední odborné školy, Litvínov-Hamr, 
příspěvkové organizace  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 53/81R/2011 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a 
to v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

 
B) z r u š u j e  

1. Školskou radu Gymnázia dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, ke 
dni 31. 8. 2011, 

2. Školskou radu Střední odborné školy, Ústí nad Labem, Stará 100, ke dni 31. 8. 
2011, 

3. Školskou radu Střední školy, Trmice, ke dni 31. 8. 2011, 
4. Školskou radu Speciální základní školy a Praktické školy, Trmice, Fügnerova 22, 

ke dni 31. 8. 2011,  
5. Školskou radu Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem,  ke dni 31. 8. 2011,   
6. Školskou radu Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, ke dni 

31. 8. 2011, 
7. Školskou radu Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354,  ke dni 31. 8. 2011, 
8. Školskou radu Střední školy zemědělské a ekologické, Žatec, ke dni 31. 8. 2011, 
9. Školskou radu Gymnázia, Duchcov, Masarykova 12, ke dni 31. 8. 2011, 
10. Školskou radu Střední průmyslové školy, Duchcov, Kubicových 12, ke dni 31.8. 

2011, 
11. Školskou radu Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, ke dni 31. 8. 2011,   



 49

12. Školskou radu Střední průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1, ke dni 31. 
8. 2011, 

13. Školskou radu Hotelové školy, Teplice, ke dni 31. 8. 2011. 

Zřizovací listiny školských rad č.j. ŠR 33/2005, ŠR 38/2005, ŠR 44/2005, ŠR 1/2005, 
ŠR 34/2005, ŠR 35/2005, ŠR 49/2005, ŠR 52/2005, ŠR 56/2005, ŠR 59/2005, ŠR 
57/2005, 58/2005 a 62/2005 pozbývají platnosti dnem 31. 8. 2011. 

 
C )  o d v o l á v á  

členy školských rad dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 
 
D )  z ř i z u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
ke dni 1. 9. 2011 školské rady při školách zřizovaných Ústeckým krajem s počtem 
členů následovně:  

1. Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem  
počet členů školské rady                                                  9 

2. Školská rada Střední školy a Základní školy, Trmice 
počet členů školské rady                                                  6 

3. Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem 
počet členů školské rady                                                  6 

4. Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec 
počet členů školské rady                                                  6 

5. Školská rada Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov 
počet členů školské rady                                                  6 

6. Školská rada Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové školy, 
Teplice, Benešovo náměstí 1 
počet členů školské rady                                                  9 

 
E )  v y d á v á  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 9. 2011 zřizovací listiny: 

1. Školské rady Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, č. zřizovací listiny: ŠR 149/2011 

2. Školské rady Střední školy a Základní školy, Trmice,  č. zřizovací listiny:  ŠR 
150/2011 

3. Školské rady Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky,  Ústí nad Labem,  č. zřizovací listiny: ŠR 151/2011 



 50

4. Školské rady Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec, č. zřizovací listiny: ŠR 152/2011 

5. Školské rady Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov, č. zřizovací listiny: 
ŠR 153/2011 

6. Školské rady Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové školy, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, č. zřizovací listiny: ŠR 154/2011 

dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 
 

F )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, členy školských rad dle přílohy č. 12 a přílohy č. 
13 tohoto usnesení, a to s účinností od 1. 9. 2011. 
 

G )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B), C), D), E), F) tohoto usnesení. 

         Termín:  31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 54/81R/2011 
Plnění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/24R/2011 ze dne 29. 6. 2011  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) u s t a v u j e  

na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/24Z/2011 ze dne 29. 6. 2011 
pracovní skupinu, která by navrhla řešení problematiky Gymnázia Josefa Jungmanna, 
Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace v co nejkratším termínu, tak, aby 
v měsíci srpnu 2011 bylo gymnázium schopno zajistit zahájení školního roku 2011 – 
2012, ve složení: 

1. Oldřich Bubeníček, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje 

2. Jaroslav Foldyna, poslanec Parlamentu ČR a člen Zastupitelstva Ústeckého kraje  
3. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
4. Mgr. Karel Krejza, 1. místostarosta Litoměřic 
5. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
6. Mgr. Jan Mareš, předseda Krajské rady CZESHA, Ústecký kraj (Unie školských 

asociací české republiky – CZESHA), primátor města Chomutova 
7. Bc. Dana Hrůzová, předsedkyně školské rady Gymnázia Josefa Jungmanna, 

Litoměřice, Svojsíkova 1. 

B) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, radnímu Ústeckého kraje, předložit závěry pracovní skupiny 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

         Termín: 7. 9. 2011 
 
 



 51

 
Usnesení č. 55/81R/2011 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 56/81R/2011 
Podpora projektového dnu s Roztančenými kolečky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele – pro rok 2011, pro Gymnázium, 
Žatec, Studentská 1075, příspěvkovou organizaci, IČ: 61357278, sídlo: Žatec, 
Studentská 1075, PSČ: 438 01, ve výši 20 000,- Kč, na realizaci společné rozvíjející 
aktivity pro žáky Gymnázia v Žatci a sdružení vozíčkářů „Roztančená kolečka o. s.“ 
v rámci inkluzívního vzdělávání a vytváření rovných příležitostí ve vzdělávání. 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru zabezpečit veškeré kroky potřebné 
k realizaci  části A) tohoto usnesení.  

        Termín: 31. 7. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 57/81R/2011 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace - souhlas s použitím části 
prostředků rezervního fondu k posílení fondu investičního 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investičního Gymnázia, 
Chomutov, Mostecká 3000, příspěvkové organizace, IČ: 61342645, sídlo: Chomutov, 
Mostecká 3000, PSČ: 430 11, ve výši  200 000,- Kč, na rekonstrukci a rozšíření 
příjezdové komunikace a parkovacích ploch vč. instalace vstupní brány do areálu školy. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 



 52

Usnesení č. 58/81R/2011 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace – souhlas s 
nabytím majetku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) s o u h l a s í  

s nabytím majetku do vlastnictví Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 
147, příspěvkové organizace, IČ: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02, 
dle smlouvy uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

 
B ) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 59/81R/2011 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Výstavba tréninkové plochy ve Vědomicích“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Výstavba tréninkové plochy ve Vědomicích“. 

B )  s o u h l a s í  
ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006 s výběrem 
nejvhodnější nabídky a uzavřením smlouvy ve veřejné zakázce malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Výstavba tréninkové plochy ve Vědomicích“ zadávané 
příspěvkovou organizací Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, příspěvkovou organizací, podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 
zákona             č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, s uchazečem 
ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČ: 25008196, a to za  podmínek 
uvedených v předložené a hodnocené nabídce:  

 celková nabídková cena včetně DPH:                       2 499 739,26 Kč  
 doba realizace v týdnech od předání staveniště         9 týdnů 
 poskytovaná záruční doba                                         60 měsíců 

 
 
 
 
Usnesení č. 60/81R/2011 
Dotační program: „Sport 2011“ – zrušení části usnesení, přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r u š í  

část usnesení č. 39/73R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 3. 2011 o schválení 
dotace sportovnímu klubu:  
žadatel: TKViamont Teplice ,  IČ: 66113059  
sídlo: Na Letné 412, 415 01 Teplice  



 53

výše dotace: 65.000,- Kč  
název projektu: „Jarní tenisové soustředění a mezinárodní turnaj družstev mládeže do 
18-ti let v italském Cessenatiu 2011“ 
 

B) r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnických osob: 

1. žadatel: TKViamont Teplice, IČ: 66113059 
sídlo: Na Letné 412, 415 01 Teplice 
název projektu: Mezinárodní mistrovství ČR neregistrovaných hráčů v tenise - 
halové mistrovství 
výše dotace: 35.000,- Kč  

2. žadatel: HC Stadion Teplice o.s., IČ: 26531330 
sídlo: Čs. dobrovolců 2815, 415 01 Teplice 
název projektu: Letní soustředění mládeže oddílu ledního hokeje HC Stadion 
Teplice 2011 
výše dotace: 30.000,- Kč  
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 9. 2011 
 
 
 
 
Usnesení č. 61/81R/2011 
Zvýšení závazného ukazatele Střední odborné škole, Ústí nad Labem, Stará 100, 
příspěvkové organizací – příspěvek na provoz  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2011, pro Střední odbornou 
školu, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555130, sídlo: 
Ústí nad Labem, Stará 100/2702, PSČ: 400 11, o 300 000,- Kč, na celkový objem 
2 109 000,- Kč, na pokrytí provozních nákladů organizace. 
 

B ) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 15. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 62/81R/2011 
Smlouva s UJEP o užití certifikované metodiky     
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a  



 54

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o užití certifikované metodiky s Univerzitou 
J. E. Purkyně dle přílohy č. 15 tohoto usnesení 
 

B)    u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zajistit realizaci 
smlouvy uzavřené dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 63/81R/2011 
Dopravní obslužnost – plánované změny v dopravní obslužnosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast příměstská doprava Most - Litvínov, s účinností úprav od 1. 9. 2011, 
dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01 Most, IČ 62242504, dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 64/81R/2011 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e   
o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:    Ruská 3, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 20. 8. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 65/81R/2011 
Revokace přílohy usnesení Rady Ústeckého kraje č. 64/79R/2011 ze dne 15. 6. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 64/79R/2011 v části týkající se rozhodnutí o uzavření 
dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 8. 2011, dopravce DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 
62242504, 



 55

B )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 8. 2011, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 
Most, IČ 62242504, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 66/81R/2011 
Zmocnění k zastupování v řízení vedeném před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže 
pod sp. zn. S276/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o skutečnosti, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vede pod sp. zn. 
S276/2011 řízení o návrhu společnosti Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
na přezkoumání úkonů Ústeckého kraje coby zadavatele veřejné zakázky na služby 
nazvané „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými 
službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Lounsko – 
západ“. 

B )  z m o cňu j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování 
Ústeckého kraje v rámci  řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 

         Termín: ihned  
 
 
 
Usnesení č. 67/81R/2011 
Doporučení investiční komise: Studie ZŠ prakt. Litoměřice, stavba nové tělocvičny, řešení 
zemní vlhkosti suterénu, bezbariérový přístup, šatny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

studii stavby „ZŠ prakt. Litoměřice, stavba nové tělocvičny, řešení zemní vlhkosti 
suterénu, bezbariérový přístup, šatny“ a zahájení investorské přípravy, zadání 
zpracování PD. 

 
 
 
Usnesení č. 68/81R/2011 
Doporučení investiční komise: Investiční záměry odboru SZ na rok 2012 a další s inv. 
náklady nad 5 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  



 56

11 investičních záměrů odboru SZ a zadání dalších stupňů přípravy těchto akcí  dle 
vyjádření odboru INV v příloze č. 18 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 69/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín – dodatečné stavební práce“ 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. zápis o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na   
    stavební práce s názvem III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín - dodatečné   
    stavební práce. 
2. zápis o posouzení a hodnocení nabídek z 2. jednání komise na plnění veřejné zakázky   
    malého rozsahu na stavební práce s názvem III/24721 přeložka komunikace OK    
    Sebuzín  -  dodatečné stavební práce. 

 
B )  r o z h o d l a  

o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem : „III/24721 
přeložka komunikace OK Sebuzín - dodatečné stavební práce“ a uzavření 
smlouvy s dodavatelem Silnice Žáček s. r. o., Antonína Sovy  965/9, 47001 Česká 
Lípa,  
 cena víceprací:   3.847.636,64 Kč bez DPH 
 cena méněprací: 1.046.868,67 Kč bez DPH 
 

C )    u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
   Termín: 31.7.2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli 

            Termín: 31.7.2011 
 
 
 
Usnesení č. 70/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „Okružní křižovatky II/246 Louny – Okružní křižovatka tř. SNP – ul. 17. listopadu“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Okružní křižovatky II/246 Louny – Okružní křižovatka tř. SNP – ul. 
17. listopadu“ dle přílohy předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
1. Nevyloučit ze zadávacího řízení této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce žádného uchazeče. 



 57

2. O výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce s uchazečem EKOSTAVBY Louny s. r. o., 
Václava Majera 573, 440 01  Louny, IČ: 10442481, který podal nejvýhodnější 
nabídku, a to za těchto podmínek uvedených v  nabídce: 
 celková nabídková cena bez DPH:                         4.089.961,00 Kč  
 celková nabídková cena včetně DPH:                    4.907.954,00 Kč  
 termín plnění v týdnech od předání staveniště:                    8  
 poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu 
s vybraným dodavatelem. 
Termín: 31. 8. 2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 

              Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 71/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústav sociální 
péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební práce“ formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné 
zakázky na  stavební práce „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov 
- dodatečné stavební práce“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební 
práce“ dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební 
práce“ dle přílohy č. 3 tohoto materiálu. 

4 .  Rekapitulace ceny stavby na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Ústav 
sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební práce“ dle 
přílohy č. 4 tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - 
dodatečné stavební práce“, dodavateli: HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, 
doručovací adresa a provozovna Chánov č.p.52, 435 21 Obrnice, a to za podmínek 
uvedených v nabídce:  

 
Původní cena dle SoD:                    180 223 813,49 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1:        180 223 813,49 Kč bez DPH 



 58

Přípočty:                                             10 297 765,00 Kč bez DPH                                                       
Odpočty:                                             -2 765 992,00 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 2:      187 755 586,49 Kč bez DPH 

                205 268 815,10 Kč vč. DPH                                                               
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 2 ke stávající smlouvě o 
dílo s vybraným uchazečem.  

    Termín: 31. 8. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 2 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

  Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
 
Usnesení č. 72/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM v Mostě – 
obnova čp. 1360 – dostavba půdních prostor II. etapa“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce: „OM v Mostě – obnova čp. 1360 – dostavba půdních prostor II. etapa“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce: „OM v Mostě – obnova čp. 1360 – dostavba půdních prostor II. etapa“  

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném          znění (dále jen “zákon“),  vyloučit uchazeče STAVBY KÜHN s.r.o.; 
Dušní 112/1, 110 00 Praha 1, IČO: 63144719 z další účasti v užším řízení, když 
nabídka uchazeče vykazovala rozpor mezi krycím listem a nabídkou ve smlouvě,  
kde byla uvedena výše smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH, v krycím 
listu je však uvedena částka 12.500,- Kč za den prodlení, což je více než 0,1 %. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče  North stav a.s.; Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 25045997, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení této veřejné zakázky na stavební práce tomuto uchazeči, 
za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:               9.856 233,00 Kč           
- Cena vč. DPH:               11.827 480,00 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:                    32 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně  

však ve výši 0,1 % z  celkové nabídkové ceny včetně DPH:             15.000,00 
Kč/den  

- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:             60  
měsíců 

 



 59

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat 
tuto smlouvu. 

      Termín: 31. 8. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu 
s vybraným uchazečem a tuto předložit k podpisu zadavateli  

              Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 73/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, Jana Palacha - REKO výměníkové stanice“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, Jana Palacha - REKO výměníkové 
stanice“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )   r o z h o d l a  
1. Nevyloučit ze zadávacího řízení této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce žádného uchazeče. 
2. O výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce s uchazečem "M E S T A   M O S T, spol. s r.o.", 
Bělehradská 360/6, 434 01 Most, IČO: 60280522, který podal nejvýhodnější 
nabídku, a to za těchto podmínek uvedených v  nabídce: 
 celková nabídková cena bez DPH:                         3.359.463,40 Kč  
 celková nabídková cena včetně DPH:                    4.031.356,10 Kč  
 termín plnění v týdnech od předání staveniště:                  13  
 poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 24 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu 
s vybraným dodavatelem. 
Termín: 31. 8. 2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 

              Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 74/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „DD a ŠJ Most – REKO střechy, okna a zateplení fasády“ – dodatečné stavební 
práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 60

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „DD a ŠJ Most – REKO střechy, okna a zateplení fasády“ 
– dodatečné stavební práce dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

2. Součet víceprací veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „DD 
a ŠJ Most – REKO střechy, okna a zateplení fasády“ – dodatečné stavební práce 
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „DD a ŠJ Most – REKO střechy, okna a zateplení fasády“ – 
dodatečné stavební práce, dodavateli: AMP Chomutov a.s., Pražská 720, 430 01 
Chomutov, IČO:  25402188, a to za podmínek uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                 27 196 777,11 Kč bez DPH 
Vícepráce:                                                       3 697 101,31 Kč bez DPH 

                                               4 066 811,44 Kč včetně DPH 
Méněpráce:                                                      2 132 838,90 Kč bez DPH 

                                                 2 346 122,79 Kč včetně DPH 
   Dodatek č. 1:                                                   Změna termínu 

Výsledná cena dle dodatku č. 2:                      1 564 262,41 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 2:                      1 720 688,65 Kč včetně 10% DPH 

         Celková cena po navýšení  dod. č. 2              28 761 039,52 bez DPH                                       
                                                                        31 637 143,47 Kč včetně 10% DPH 

   
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u   
této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 2 ke stávající smlouvě 
o dílo s vybraným uchazečem.  

    Termín: 31. 8. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 2 
k dosavadní smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem 
a předložit ji k podpisu zadavateli. 

      Termín: 31. 8. 2011 
 

 
 
Usnesení č. 75/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Transformace ÚSP 
Lobendava“, PD, formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby:       
„Transformace ÚSP Lobendava“, PD rozdělené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 
zákona na dvě části.  



 61

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby: 
„Transformace ÚSP Lobendava“, PD rozdělené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 
zákona na dvě části 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby: 
„Transformace ÚSP Lobendava“, PD rozdělené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 
zákona na dvě části 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby: 
„Transformace ÚSP Lobendava“, PD rozdělené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 
zákona na dvě části 

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“),  vyloučit tyto uchazeče z další účasti 
v otevřeném řízení: 
– Sdružení STATIKA-DYNAMIKA s.r., Havlenova 73/20, 639 00 Brno, 

IČO:27714870  
          doručovací adresa: Orlí 7, 602 00 Brno a Studio 97, Brno, který podal nabídku na 

I. část této zakázky, když podle § 53 odst. 1 písm. d) a k) uchazeč doložil čestné 
prohlášení od obou účastníků sdružení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů s textem z již neplatného znění zákona. Uchazeč byl vyzván 
k doplnění dodatečných informací, ale toho v daném termínu nevyužil.  

– 4D PROJEKT s.r.o., Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, IČO: 25499246 Provozovna 
Chomutovská 205, 431 51 Klášterec nad Ohří, který podal nabídku na obě části 
této zakázky, když kvalifikaci dle  § 53 odst. 1 zákona uchazeč doložil výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který končí písm. j), nedoložil splnění 
písmene k). Uchazeč byl vyzván k doplnění dodatečných informací, doložil 
čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů s textem „ 
který předloží seznam……“, ale tento seznam nepředložil, čímž znovu 
kvalifikaci dle § 53 odst. 1 písm. k) neprokázal. 

– HAVAP s.r.o., Střelecká 482/57,  400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27305937, který 
podal nabídku na obě části této zakázky, když v čestném prohlášení dle § 53 odst. 
1 uchazeč původně neprokázal kvalifikace dle žádného písmene. Po výzvě 
k doplnění dodatečných informací uchazeč doložil čestné prohlášení, v němž 
písm. c), d) zákona byla s  textem z již neplatného znění zákona. Podle § 53 odst. 
1 písm. j), k) čestné prohlášení k těmto písmenům nedoložil vůbec. Podle § 56 
odst. 2 písm. a) ZVZ uchazeč nedoložil osvědčení objednatelů o realizaci alespoň 
3 zakázek, uvedených v seznamu.   

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky toho 
uchazeče, jehož nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a o přidělení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Transformace ÚSP Lobendava“, PD pro jednotlivé 
části zakázky takto: 
I. část s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu 

ul.Matějova čp.1107/13,   Rumburk“ uchazeči MERIDIN spol. s.r.o., Bří Štefanů 
238, 500 03 Hradec králové, IČO:42196230, za těchto podmínek uvedených 
v nabídce: 
Cena bez DPH:           245.000,00 Kč 
Cena včetně DPH:     294.000,00 Kč      

II. část s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul. U 
stadionu č.p.1425/3,   Rumburk“ uchazeči MERIDIN spol. s.r.o., Bří Štefanů 238, 
500 03 Hradec králové, IČO:42196230, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:            540.000,00 Kč 



 62

 Cena včetně DPH:     648.000,00 Kč             
 

C) u k l á d á  
1.Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvy u jednotlivých částí zakázky s vybraným 
uchazečem a podepsat tyto smlouvy. 

          Termín: 31. 8. 2011 
 

2.Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy u jednotlivých 
částí zakázky s vybraným uchazečem a tyto předložit k podpisu zadavateli  

         Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 76/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Transformace DOZP 
Hliňany“, PD, formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby: 
„Transformace DOZP Hliňany“, PD rozdělené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 
zákona na dvě části.  

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby: 
„Transformace DOZP Hliňany“, PD rozdělené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 
zákona na dvě části 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby: 
„Transformace DOZP Hliňany“, PD rozdělené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 
zákona na dvě části 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby: 
„Transformace DOZP Hliňany“, PD rozdělené v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 
zákona na dvě části 

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném          znění (dále jen “zákon“),  vyloučit tyto uchazeče z další účasti 
v otevřeném řízení: 
– Sdružení STATIKA-DYNAMIKA s.r., Havlenova 73/20, 639 00 Brno, 

IČO:27714870  
          doručovací adresa: Orlí 7, 602 00 Brno a Studio 97, Brno, který podal nabídku na 

I. část této zakázky, když podle § 53 odst. 1 písm. d) a k) uchazeč doložil čestné 
prohlášení od obou účastníků sdružení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů s textem z již neplatného znění zákona. Uchazeč byl vyzván 
k doplnění dodatečných informací, ale toho v daném termínu nevyužil.  

– D A G  spol. s r.o., Českobratrská 11, 415 01 Teplice, IČO: 46710451, který 
podal nabídku na I. část této zakázky, když dle § 53 odst. 1 písm. k) nedoložil 
seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech pracovali u zadavatele. Dle § 53 odst. 1 písm. c) a d), uchazeč předložil 
čestné prohlášení ve starém znění. Dle § 56 odst. 2 písm. a) uchazeč nedoložil 
osvědčení objednatelů. Dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) doložil uchazeč výpis z 



 63

Rejstříku trestů jen jednoho ze dvou jednatelů. Uchazeč byl vyzván k doplnění 
dodatečných informací, ale toho v daném termínu nevyužil. 

– 4D PROJEKT s.r.o., Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, IČO: 25499246 Provozovna 
Chomutovská 205, 431 51 Klášterec nad Ohří, který podal nabídku na obě části 
této zakázky, když kvalifikaci dle  § 53 odst. 1 zákona uchazeč doložil výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který končí písm. j), nedoložil splnění 
písmene k). Uchazeč byl vyzván k doplnění dodatečných informací, doložil 
čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů s textem „ 
který předloží seznam……“, ale tento seznam nepředložil, čímž znovu 
kvalifikaci dle § 53 odst. 1 písm. k) neprokázal. 

– HAVAP s.r.o., Střelecká 482/57,  400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27305937, který 
podal nabídku na obě části této zakázky, když v čestném prohlášení dle § 53 odst. 
1 uchazeč původně neprokázal kvalifikace dle žádného písmene. Po výzvě 
k doplnění dodatečných informací uchazeč doložil čestné prohlášení, v němž 
písm. c), d) zákona byla s  textem z již neplatného znění zákona. Podle § 53 odst. 
1 písm. j), k) čestné prohlášení k těmto písmenům nedoložil vůbec. Podle § 56 
odst. 2 písm. a) ZVZ uchazeč nedoložil osvědčení objednatelů o realizaci alespoň 
3 zakázek, uvedených v seznamu.   

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky toho 
uchazeče, jehož nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a o přidělení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Transformace DOZP Hliňany“, PD pro jednotlivé části 
zakázky takto: 
III. část s názvem „Transformace DOZP Hliňany – rekonstrukce objektu ul. 

Vrchlického č.p. 21, Teplice“ uchazeči TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 
1576/51, 746 01 Opava 1, IČO: 25849204, za těchto podmínek uvedených 
v nabídce: 
Cena bez DPH:       335.000,00 Kč 
Cena včetně DPH: 402.000,00 Kč 
           

IV. část s názvem „Transformace DOZP Hliňany - novostavba dvojdomku p.p.č. 
1244, Trmice“ uchazeči TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 746 01 
Opava 1, IČO: 25849204, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:       400.000,00 Kč 
Cena včetně  DPH: 480.000,00 Kč          

 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvy u jednotlivých částí zakázky 
s vybraným uchazečem a podepsat tyto smlouvy. 

      Termín: 31. 8. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy u 
jednotlivých částí zakázky s vybraným uchazečem a tyto předložit k podpisu 
zadavateli  

              Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 77/81R/2011 



 64

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„PZ Triangle - úprava pozemku pro Gestamp Czech“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „PZ Triangle - 
úprava pozemku pro Gestamp Czech“.  

2. o zaslání výzvy dodavateli SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby STŘED, RUBÍN OFFICE CENTER, Sokolovská 79/192, 186 00 
Praha 8-Karlín 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazeče:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným  
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná 
živnostenská oprávnění či licence.  

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Jiří Brokl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Bc. Jaroslav Krch, manažer SPZ Triangle 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Jiří Korbel, referent oddělení veřejných zakázek 
4. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí SPZ Triangle 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením 
na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 30. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 78/81R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce úseku I/7-Louny-Ročov-hranice kraje, silnice II/229“ dodatečné 
stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 65

 
A) r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení  § 21 odst. 1 písm. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 
písm. a) a dále ve smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce 
úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice II/229“ -  dodatečné stavební 
práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou Multitechnik – divize II, spol. s.r.o., 
Chomutov. 

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: 
SDRUŽENÍ Louny-Ročov-hranice kraje SG-AZ: Vedoucí účastník sdružení - 
SILNICE GROUP a.s., Nové Město, Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, 
IČO: 62242105, Účastník sdružení - AZ SANACE a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO: 25033514 s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací 
nepřekročí 20 % ceny původní zakázky. 

3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, referent odd. investic a údržby majetku kraje  
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4.  Ivana Baierová, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Monika Telecká, referent oddělení veřejných zakázek 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 

         Termín: 30. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 79/81R/2011 
Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, ředitelce 



 66

Krajské majetkové, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace za 
úspěšné plnění pracovních úkolů dle přílohy č. l předloženého materiálu. 

B )    u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.   
Termín: 31. 8. 2011 

 
 

1. 
Usnesení č. 80/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-  pozemek: část p.p.č. 1061 o výměře max. 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
obec Bořislav, k.ú. Bořislav, zapsané na LV č. 849 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
 

2. 
Usnesení č.  81/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 4740/1 o výměře max. 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

3. 
Usnesení č.  82/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2364 o výměře 590 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: část p. p. č. 2365/1 o výměře max. 300 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň, 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 1804 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
4. 
Usnesení č.  83/81R/2011 
Nakládání s majetkem 



 67

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2559/9 o výměře 2985 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
5. 
Usnesení č.  84/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st. p. č. 199 o výměře 108 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 389, 
obec Chlumčany, k. ú. Chlumčany u Loun zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
6. 
Usnesení č.  85/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí 
Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, 
a to: 
- pozemek: p.p.č. 1370/2 díl „b“ o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha (díl „b“ byl oddělen z pozemku p.č. 486/1 a 
sloučen k pozemku p.č. 1370/2 geometrickým plánem pro změnu hranic 
pozemku č. 640-59/2011 ze dne 16.3.2011) 

obec Český Jiřetín, k.ú. Český Jiřetín, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 200,- 
Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 
03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 68

Termín: 7. 9. 2011 
 
 
7. 
Usnesení č.  86/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí 
z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 66/14Z/2011 ze dne 5.5.2011. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu 
Tomáši Novákovi, bytem Studentská 2093, 436 01 Litvínov, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1136/6 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha  
obec Horní Jiřetín, k.ú. Dolní Jiřetín, zapsané na LV č. 171 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 64 
401,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
8. 
Usnesení č.  87/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
manželům  
Ing. Lubošovi Vargovi, CSc. a Marii Vargové, bytem Jezerní 1349/1, Chomutov, 
PSČ: 430 03, a to: 
- pozemek: p. č. 812/7 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 812/1 o výměře 37767 
m2 geometrickým plánem č. 121-16/2011 ze dne 8. 2. 2011), 



 69

obec Chraberce, k. ú. Chraberce, zapsané na LV č. 159 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 37.080, 
- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
9. 
Usnesení č.  88/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných 
v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 70/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 500 000,- Kč na 
290 000,- Kč. 
 

 
10. 
Usnesení č.  89/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných 
v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 58/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 490 000,- Kč na 
290 000,- Kč. 

 

 
11. 
Usnesení č.  90/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných 
v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 2 250 000,- Kč 
na 1 900 000,- Kč. 

 
12. 



 70

Usnesení č.  91/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných 
v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 3 300 000,- Kč 
na 1 890 000,- Kč. 
 

 

13. 
Usnesení č.  92/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných 
v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 3 010 000,- Kč 
na 1 790 000,- Kč. 

 
14. 
Usnesení č.  93/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných 
v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 1 200 000,- Kč 
na 990 000,- Kč. 

 
15. 
Usnesení č.  94/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných 
v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 57/23Z/2011 ze dne 13.4.2011 a movitého 
majetku v hodnotě 8 940,- Kč z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to 
z původně stanovené výše 1 100 000,- Kč na 890 000,- Kč. 

 
 
16. 
Usnesení č.  95/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  



 71

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Blatno, 
se sídlem Blatno 1, Chomutov 1, PSČ 430 01, IČ: 00261807, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1104/8 o výměře 3551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1104/3 o výměře 7059 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 294-141/2011 ze dne 14. 6. 2011) 

obec Blatno, k.ú. Blatno u Chomutova, zapsané na LV č. 545 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj. 

 
17. 
Usnesení č.  96/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 609/19 díl „a42“ o výměře 809 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice (díl a42 byl oddělen z pozemku p.p.č. 609/19, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a byl přisloučen k pozemku p.č. 
609/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, dle 
geometrického plánu  
č. 123-141/2010 ze dne 20.12.2010) 

obec Toužetín, k.ú. Toužetín, zapsaných na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
18. 
Usnesení č.  97/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Chotěšov, se sídlem Lovosická 13, Chotěšov, PSČ 410 02, Lovosice,  
IČ: 00526096, a to: 
- pozemek: p.p.č. 753/2 o výměře 510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 753/3 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 753/4 o výměře 236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 753/5 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
(odděleny z p.p.č. 753 o výměře 40354 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 268-20/2011 ze dne 9. 2. 2011) 
obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsané na LV č. 640 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 
 



 72

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

19. 
Usnesení č.  98/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- pozemek: p. p. č. 694/2 o výměře 1031 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 694 o výměře 5331 
m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 148-3/2011 ze dne 17. 1. 2011), 

obec Šluknov, k. ú. Nové Hraběcí, zapsané na LV č. 1513 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

20. 
Usnesení č.  99/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Srbská Kamenice, se sídlem: 407 15 Srbská Kamenice 54, IČ: 00831387, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1498/1 o výměře 1237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 73

obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsané na LV č. 181 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 
a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
21. 
Usnesení č.  100/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje obci Petrohrad, se sídlem: Petrohrad č. p. 146, Petrohrad, PSČ: 439 85, IČ: 
00480975, a to: 
- pozemek: p. č. 839/4 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 839/1 o výměře 1130 
m2 dle geometrického plánu č. 289-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 

obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, pozemek zapsaný na LV č. 215 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p. č. 629/2 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 629 o výměře 670 m2 
dle geometrického plánu č. 144-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 

- pozemek: p. č. 629/3 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 629 o výměře 670 m2 
dle geometrického plánu č. 144-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 

- pozemek: p. č. 677/3 o výměře 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 677/1 o výměře 3452 
m2 dle geometrického plánu č. 144-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 

- pozemek: p. č. 677/4 o výměře 254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 677/1 o výměře 3452 
m2 dle geometrického plánu č. 144-3846/2011 ze dne 11. 3. 2011), 

obec Petrohrad, k. ú. Černčice u Petrohradu, pozemky zapsané na LV č. 134 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1 tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 



 74

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
22. 
Usnesení č.  101/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje městu Žatec, se sídlem: náměstí Svobody 1, Žatec, PSČ: 438 24, IČ: 
00265781, a to: 
- pozemek: p. č. 6960/7 „díl n1-n2“ o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice (pozemek oddělen z p. p. č. 6960/7 o výměře 
1005 m2 dle geometrického plánu č. 3284-2393/2005 ze dne 8. 9. 2005), 

- pozemek: p. č. 6960/7 „díl m“ o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (pozemek oddělen z p. p. č. 6960/7 o výměře 1005 m2 dle 
geometrického plánu č. 3284-2393/2005 ze dne 8. 9. 2005), 

obec Žatec, k. ú. Žatec, pozemky zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1 tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
23. 
Usnesení č.  102/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje městysi Brozany nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, 
Brozany nad Ohří, IČ: 00263397, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1564/14 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1564/7 o výměře 
1550 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle 
geometrického plánu č. 595-197/2010 ze dne 26.10.2010), 

- pozemek: p.p.č. 1536/4 o výměře 1617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 1536/1 o výměře 9782 m2, druh 



 75

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 599-
1/2011 ze dne 26.1.2011), 

- pozemek: p.p.č. 1536/5 o výměře 842 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1536/1 o výměře 
9782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického 
plánu č. 599-1/2011 ze dne 26.1.2011), 

- pozemek: p.p.č. 1536/6 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1536/1 o výměře 
9782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického 
plánu č. 599-1/2011 ze dne 26.1.2011), 

obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsané na LV č. 968 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký 
kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 

smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 
 

B ) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

24. 
Usnesení č.  103/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1369/5 o výměře 683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
(oddělen z p.p.č. 1369/2 o výměře 3431 m2 geometrickým plánem č. 320-49/2010 ze 
dne 24. 11. 2010) 
obec Libochovany, k.ú. Libochovany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez 
omezujících podmínek č. 2236/2011 a doložky dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, 



 76

týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1369/5 o výměře 683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
(oddělen z p.p.č. 1369/2 o výměře 3431 m2 geometrickým plánem č. 320-49/2010 ze 
dne 24. 11. 2010) 
obec Libochovany, k.ú. Libochovany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění 
Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 
nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 
 

 
25. 
Usnesení č.  104/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) podílů (1/2) nemovitostí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/13 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/16 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/18 o výměře 407 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/19 o výměře 570 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 2210/2011 a 
doložky dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, týkající se převodu podílů (½) 
nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 



 77

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/13 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/16 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/18 o výměře 407 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/19 o výměře 570 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění 
Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod podílů 
nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

26. 
Usnesení č.  105/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
nevyhovět žádosti o bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 
Praha 2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p. p. č. 438/3 o výměře 1352 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p. p. č. 3022/5 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3022/6 o výměře 434 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

27. 
Usnesení č.  106/81R/2011 
Nakládání s majetkem 



 78

Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 216/25 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
 
za 
 
nemovitost ve vlastnictví IDEAL TRANS s.r.o., se sídlem Bánov 34, 403 40 Ústí nad 
Labem 19, IČ: 25447858, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1569/3 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 1156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro IDEAL TRANS s.r.o. 

 

28. 
Usnesení č.  107/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Josefa Holuba, bytem Prokopova 470, Louny, PSČ 440 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 628/53 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 628/54 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 631/22 o výměře 211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 631/23 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 632/4 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. p. č. 632/5 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsané na LV č. 98 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny za kupní cenu 32.310,-- Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  



 79

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

29. 
Usnesení č.  108/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Klášterec nad Ohří, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří, 431 51, 
IČ: 00261939, a to: 
- pozemek: p.p.č. 901/4 o výměře 10774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 901/1 o výměře 17751 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 1736-20/2011 ze dne 28. 4. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 1704/250 o výměře 596 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1704/26 o výměře 16088 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1736-20/2011 ze dne 28. 4. 
2011) 

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsaný na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro město 
Klášterec nad Ohří za kupní cenu 568.500,-- Kč, (11370 m2 – 50,--Kč/m2) a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

30. 
Usnesení č.  109/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (1/3) nemovitého majetku do 
spoluvlastnictví Ústeckého kraje od Petra Štáfa, bytem nám. Svobody 87, 
Hoštka, PSČ 411 72, a to: 



 80

- pozemek: podíl 1/3 p. p. č. 1557/16 o výměře 3688 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice,  

obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsané na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice za kupní cenu 61.466,-- Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) podílu nemovitosti uvedené v bodu A) 
1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

31. 
Usnesení č.  110/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (2/3) nemovitého majetku do 
spoluvlastnictví Ústeckého kraje od Ireny Štáfové, bytem Rooseveltova 1660/33, 
Předměstí, Litoměřice 1, PSČ 412 01, a to: 
- pozemek: podíl 2/3 p. p. č. 1557/16 o výměře 3688 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsané na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice za kupní cenu 122.934,-- Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) podílu nemovitosti uvedené v bodu A) 
1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

32. 
Usnesení č.  111/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 81

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Pavla 
Wittgrubera, bytem: Kutnohorská 911/5, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov, RČ: 
510805/268 (1/2) a Petra Wittgrubera, bytem: Kutnohorská 910/4, Starý Jiříkov, 
407 53 Jiříkov, RČ: 611228/0273 (1/2), a to: 
- pozemek: p. p. č. 313/2 o výměře 1920 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond (oddělený z p. p. č. 313 o výměře 15444 
m2, dle geometrického plánu č. 1247-20/2011 ze dne 15. 3. 2011), 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 1078 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Pavla Wittgrubera (1/2) a Petra Wittgrubera 
(1/2) za kupní cenu 296.167,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace, se 
sídlem: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ 407 53, IČ: 47274468. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p. p. č. 313/2 o výměře 
1920 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV 
č. 1078 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro 
Pavla Wittgrubera (1/2) a Petra Wittgrubera (1/2). 

Oprávněný: Jiřina Wittgruberová, bytem: Kutnohorská 911/5, Starý Jiříkov, 407 53 
Jiříkov, RČ: 345622/007. 

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět doživotní užití lůžka oprávněným v Ústavu 
sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizaci, se sídlem: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, 
PSČ 407 53, IČ: 47274468, a to bezúplatně. 

C )  u k l á d á  
1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 

tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

2. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 
33. 
Usnesení č.  112/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 82

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: p.p.č. 909/6 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 909/3 o výměře 1235 
m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 200-36/2011 ze dne 
10.3.2011) 

obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Štětí za kupní cenu 1 597,- Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2011 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
34. 
Usnesení č.  113/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Vojtěcha Grznára, bytem Novina 651, 407 22 Benešov nad Ploučnicí a Zdeňky 
Grznárové, bytem Sosnová 96, 470 01, Česká Lípa, a to:   
- pozemek: p. p. č. 499/2 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 499/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
 (pozemky byly odděleny z p. p. č. 499 o výměře 2735 m2, geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 103-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
- pozemek: p. p. č. 526/8 o výměře 33 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č.526/4 o výměře 100469 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 103-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 549/3 o výměře 249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 549/1 o výměře 317 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 103-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 566/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek 
byl oddělen z p. p. č. 566/2 o výměře 805 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 103-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 500/3 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 



 83

oddělen z p. p. č. 500/1 o výměře 8852 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 104-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 501/3 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 501/4 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 501/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 501/6 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

 (pozemky byly odděleny z p. p. č. 501/1 o výměře 16104 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 104-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 546/3 o výměře 82 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 546/2 o výměře 3303 m2, geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 104-116/2011 ze dne 9. 6. 2011 

- pozemek: p. p. č. 548/2 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 548 o výměře 2229 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 104-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

 
 
obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsaných na LV č. 140 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Vojtěcha Grznára (podíl ½) 
a Zdeňku Grznárovou (podíl  ½) za kupní cenu 212.200,-  Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
35. 
Usnesení č.  114/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Marie 

Škodové, bytem Malá Veleň 53, 405 02 Děčín 2, a to:   
- pozemek: p. p. č. 1361/3 o výměře 243 m2, druh pozemku: lesní pozemek, 

způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 
(pozemek byl oddělen z p. p. č.1361/1 o výměře 14047 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 415-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 1378/6 o výměře 156 m2, druh pozemku: lesní pozemek, 
způsob ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území 



 84

(pozemek byl oddělen z p. p. č.1378/5 o výměře 3124 m2, geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 415-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 344 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Škodovou za 
kupní cenu 99.750,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

36. 
Usnesení č.  115/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Stanislavy Fučíkové, bytem Liškova 2012/8, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/60) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná 

půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný 
na listu vlastnictví č. 5223, 

- pozemek: p. p. č. 3568 (podíl 1/36) o výměře 687 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 7938,  

- pozemek: p. p. č. 3338/51 (podíl 1/36) o výměře 118 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný 
na listu vlastnictví č. 4887, 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 (podíl 1/36) o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné 
území, zapsaný na listu vlastnictví č. 800, 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 (podíl 1/36) o výměře 187 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný 
na listu vlastnictví č. 4887, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 15.982,- 
Kč. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 
 

B )  u k l á d á  



 85

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

37. 
Usnesení č.  116/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Mileny 
Korousové, bytem Libkovice pod Řípem 118, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/60) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná 

půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný 
na listu vlastnictví č. 5223, 

- pozemek: p. p. č. 3568 (podíl 1/36) o výměře 687 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 7938,  

- pozemek: p. p. č. 3338/51 (podíl 1/36) o výměře 118 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný 
na listu vlastnictví č. 4887, 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 (podíl 1/36) o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné 
území, zapsaný na listu vlastnictví č. 800, 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 (podíl 1/36) o výměře 187 m2, druh pozemku: orná 
půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný 
na listu vlastnictví č. 4887, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 15.982,- 
Kč. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 

38. 
Usnesení č.  117/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  



 86

o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1172/2010, uzavřené dne 12. 7. 2010 
mezi Ústeckým krajem a společností VITANA, a. s., se sídlem: Mělnická 133, 277 32 
Byšice, IČ: 14803691, dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 1172/2010 o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
39. 
Usnesení č.  118/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků č. 2/11, VS 
8011000211 (původní č. 0092/10, naše č. 2029/2010) dle přílohy č. 22 tohoto 
usnesení mezi Správou železniční dopravní cesty, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 
Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem (pozemky pro 
stavbu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“), kterým se mění: 
- číslo nájemní smlouvy a variabilní symbol 
-Čl. IV odst. 2 
-Čl. V. odst. 15 
-Čl. VII odst. 1 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 1 
Nájemní smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 

40. 
Usnesení č.  119/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 2431/12 o výměře 10 m2, k.ú. Ústí 
nad Labem mezi Ústeckým krajem a Naserem Baftijarem, IČ: 63744767, se sídlem 
Vojanova 590/26, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno, na dobu určitou s platností 
od 20.6.2011 do 16.9.2011 (ve dnech pondělí – neděle) – tj. 89 dnů, za účelem 
instalace kavárenské zahrádky v prostoru před vchodem do provozovny BLUE 
CAFE, za cenu 10,- Kč/m2/den – tj. celkově za 8 900,- Kč/89 dnů. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
části pozemku, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2011 



 87

 

41. 
Usnesení č.  120/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle Přílohy č. 23 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Ing. Marií Horovou DrSc., bytem Na Petřinách 1897/29, 162 00 
Praha, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3537 o výměře cca 413 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2382 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Marii 
Horovou DrSc., na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy do 31.12.2019, za 
cenu 4.130,-Kč/rok tj. 10,- Kč/m2/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
42. 
Usnesení č.  121/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 11/SML2042 dle přílohy č. 24 
tohoto usnesení mezi spoluvlastníky manželi Karlem Videmannem a Alenou 
Videmannovou (podíl ½), oba bytem Březový Vrch 247, Březenec, Jirkov 1, PSČ 431 
11, Karlem Videmannem (podíl ½) bytem Březový Vrch 247, Březenec, Jirkov 1, PSČ 
431 11 a Ústeckým krajem (pozemky pro stavbu „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“), kterým se mění: 
-Čl. I bod 2 
-Čl. IV bod 1 
-Čl. V bod 2 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 1 
Nájemní smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 

43. 
Usnesení č.  122/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 88

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1812/2010, uzavřené dne 19. 10. 2010 
mezi Ústeckým krajem a Zuzanou Märzovu, bytem Na Hutích 755/10, 160 00 Praha 6, 
Bubeneč, kterým se původní znění smlouvy doplňuje takto: 
V čl. II Podmínky výpůjčky  
7.  Výpůjčitel se zavazuje v případě, že dojde k nutnému kácení stromů, provést 

náhradní výsadbu, a to na p. č. 579/2 v k. ú. Starý Šachov, a to na těch částech 
pozemků, které zůstanou ve vlastnictví půjčitele, tak i na částech, které budou 
předmětem prodeje. Nově vysazené stromy (po vzájemné dohodě) budou odpovídat 
stejnému počtu a druhu, přičemž budou nadále plnit protihlukové opatření od 
železniční dopravy ve stejné míře jako stávající vzrostlá zeleň.  

 
B )  u k l á d á  
 Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke 

smlouvě o výpůjčce č. 1812/2010 o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 11. 2011 

 

44. 
Usnesení č.  123/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 25 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Hanou Marešovou, bytem Resslova 636/10, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 300/5 o výměře cca 53 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsané na LV č. 37 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Hanu Marešovou, na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 

45. 
Usnesení č.  124/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a městem Jílové, 
se sídlem Mírové náměstí 280, Jílové, 407 01 Jílové u Děčína, IČ: 00261408, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 58 o výměře cca 1587 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 



 89

obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsané na LV č. 1282 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro město Jílové, na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Krušnohorská magistrála“ (1587 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
46. 
Usnesení č.  125/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 26 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Jiřím Kozlem, bytem Lounky 34, Chodouny, 413 01 Roudnice nad 
Labem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 339/1 o výměře cca 61 m2,  
Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 377 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Kozla, na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 

47. 
Usnesení č.  126/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 27 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Evou Kozlovou, bytem Lounky 34, Chodouny, 413 01 Roudnice 
nad Labem, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 386 o výměře cca 46 m2,   
- pozemek: část p. p. č. 443/2 o výměře cca 27 m2,   
 Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK)  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Kozlovou (podíl 133/245), na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, 
pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  



 90

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 

48. 
Usnesení č.  127/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Statutárním 
městem Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 28, IČ: 
00261891, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 5885/250 o výměře cca 800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p. p. č. 5885/251 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
- pozemek: část p. p. č. 5885/249 o výměře cca 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
- pozemek: část p. p. č. 5459/76 o výměře cca 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p. p. č. 5404/48 o výměře cca 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 5404/7 o výměře 466 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 4801/160 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda, 
- pozemek: část p. p. č. 4801/134 o výměře cca 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p. č. 4782/5 o výměře 1447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Statutární město Chomutov na dobu 
určitou, a to od podpisu smlouvy do doby vydání kolaudačního rozhodnutí stavby, pro 
účely realizace projektu s názvem „Okružní křižovatka III/2524 Chomutov“, nejdéle 
však na dobu 5 let. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
49. 
Usnesení č.  128/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Českou 
republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 91

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ: 128 00, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p.p.č. 412/1 o výměře 2302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových na dobu určitou od 1.10.2011 do 30.9.2019. 

B ) s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o výpůjčce nemovitosti č. 2714/2011 a doložky dle přílohy č. 28 
tohoto usnesení, týkající se výpůjčky nemovitosti Ústeckým krajem od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ: 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 412/1 o výměře 2302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

C ) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
výpůjčce nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011  

 

50. 
Usnesení č.  129/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru mezi Ústeckým krajem a 
Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska – krajským sdružením hasičů 
Ústeckého kraje, se sídlem Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 71173811, 
a to: 
- kancelář č. 120, podlahová plocha 17,49 m2, v 1. NP budovy „C“ Krajského úřadu 
Ústeckého kraje č.p. 1326/16 na p.p.č. 1783/1, Ústí nad Labem, způsob využití: 
občanská vybavenost, obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 
11236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 
na dobu neurčitou od 30. 7. 2011, s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 
B )  u k l á d á  

 Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nebytového prostoru, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 

51. 



 92

Usnesení č.  130/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 29 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Josefem Panešem, bytem Chvalínská 2278, 413 01 Roudnice nad 
Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3271/1 o výměře cca 378 m2 + 84 m2, druh pozemku: orná 

půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 3357 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa 
Paneše, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
52. 
Usnesení č.  131/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.           rok poř.  rok výr.   PC (Kč)                ZC (Kč) 
PC – P4 2.4GH2, RAM 256 MB 000029  2003 2003         42.000,--                 0,- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Speciální základní škola a 
Mateřská škola, U Červeného kostela 110, 415 02 Teplice, IČ: 70839913. 

 

 
53. 
Usnesení č.  132/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)     ZC (Kč) 
Zásobník na talíře 980053 2001 2001  42.700,-- 0,- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice následné péče 
Most, Jana Žižky 1304, 434 01 Most, IČ: 66112338. 

 
54. 
Usnesení č.  133/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 93

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)                  ZC (Kč) 
Stěna nábytková 2803000484 2007 nezjištěn  30.464,--  0,-- 
Parapety komplet+kryt+skříňka 2803000483 2007 nezjištěn  30.583,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje, Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577. 

 
55. 
Usnesení č.  134/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název                                                inv. č        rok poř.      rok výr.      PC(Kč)ZC (Kč) 
Sestava PC DHM1847 2003 2002  28.530,--  0,-- 
Kopírka Canon NP 1550 OMH055 1999 1999  90.585,--  0,-- 
El. kotel NAGEMA 250 et OMH050 2003 nezjištěn  39.850,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Hotelová škola Teplice, 
Smetanovo náměstí 786, 415 02 Teplice, IČ: 00555878 

 

 
56. 
Usnesení č.  135/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)     ZC (Kč) 
Boiler OVL 400 l 450008 1991 1991  49.016,--  0,-- 
Počítačová učebna 450046 1996 1996         1.048.149,--  0,-- 
(15 ks počítačů, 15 ks monitorů, 15 ks klávesnic, 15 ks myší) 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola obchodu a 
služeb, Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00525472 

 
57. 
Usnesení č.  136/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)  ZC (Kč) 
Fotoaparát Minolta 40081 2003 nezjištěn  34.990,--  0,-- 
Počítač PC Leo persica 40523 2006 nezjištěn  26.230,80  0,-- 
Notebook HP compaq 683 40714 2009 nezjištěn  31.513,60  0,-- 



 94

Základnová radiostanice ZR 16 1000404042 1991 1991  23.000,--  0,-- 
Základnová radiostanice ZR 16 1000404043 1991 1991  23.000,--  0,-- 
Základnová radiostanice ZR 16 1000404044 1991 1991  23.000,--  0,-- 
Základnová radiostanice ZR 16 1000404045 1991 1991  23.000,--  0,-- 
Základnová radiostanice ZR 16 1000404046 1991 1991  23.000,--  0,-- 
Základnová radiostanice ZR 16 1000404065 1991 1991  23.000,--  0,-- 
Základ. stanice T2040-221-A00 1000404088 1997 1991  45.126,70  0,-- 
Základ. stanice T2040-221-A00 1000404089 1997 1991  45.126,60  0,-- 
Základ. stanice T2040-221-A00 1000404090 1997 1991  30.988,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837 

 
58. 
Usnesení č.  137/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)    ZC (Kč) 
Satelit 76-016 1996 1996  21.316,--  0,-- 
Projektor InFocus LP0500 76/1 2002 2002  110.000,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Teplice, 
Poštovní 464/3, 415 40 Teplice, IČ: 61515621 

 

 
59. 
Usnesení č.  138/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)     ZC (Kč) 
Počítač Pentium 5-403/10 1997 1997  30.896,50  0,-- 
Kopírka Canon 7-742/6 1999 1999  50.752,--  0,-- 
Mont. vest. skříňový soubor 7-742/7 1999 1999  59.000,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov, Základní 
škola a Střední škola, Žatec, Pražská 808, 438 01 Žatec, IČ: 62247859 

 

 
60. 
Usnesení č.  139/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 95

název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)  ZC (Kč) 
Počítač 386/33/64 000052 1993 1993  56.790,--  0,-- 
PC + monitor – počítač 002174 2004 2004  28.654,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební, 
Teplice, Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 0049708 

 
61. 
Usnesení č.  140/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)     ZC (Kč) 
Kopírka Minolta EP 2050 202-0030/96 1997 1997  99.539,80  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola 
stavební a Obchodní akademie, Komenského 562, 432 01 Kadaň, IČ: 61342637 

 

 
62. 
Usnesení č.  141/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)     ZC (Kč) 
Tloušťkovací fréza RFT 60 72 1977 1977  22.685,--  0,-- 
Rybinovací stroj Typ 291 62 1974 1974  36.147,--  0,-- 
Vícevřetenový stroj Typ GCR 71 1976 1976  33.084,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola, 
Mládežnická 236, 435 41 Litvínov - Hamr, IČ: 00555584 

 

 
63. 
Usnesení č.  142/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PCKč)    ZC (Kč) 
Tiskárna Epson FX 1050 7870843 1990 1990  35.805,--  0,-- 
Tiskárna Epson FX 1050 7870844 1990 1990  27.000,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická a 
automobilní Chomutov, Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696 

 

 



 96

64. 
Usnesení č.  143/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Pila kotoučová FCT 4519012 1989 1989  49.262,--  0,-- 
Pila kotoučová DMMA-35 4519008 1989 1989  32.414,--  0,-- 
Soustruh SV18R 92512 1957 1957  38.659,--  0,-- 
Kopírka EP 1050 5932107 1996 1996  62.456,--  0,-- 
Kopírka Canon NP 6012 20091 1996 1996  48.698,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 
stavební, Na průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641 

 
65. 
Usnesení č.  144/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)  ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Canon NP6112 DHN 1068 1999 1999  31.230,80  0,-- 
Kopírovací stroj Canon NP6220 DHN 1229 2002 2002  36.478,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov, Základní 
škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, Školní 1, 
Duchcov, IČ: 61515582 

 
66. 
Usnesení č.  145/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Počítač AUVA PC AT 386 SX FA 110 1992 1992  38.060,--  0,-- 
Počítač AUVA PC AT 386 SX FA 115 1992 1992  36.240,--  0,-- 
Počítač PCPII4334, monitor FB632 2000 1999  34.953,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Komenského 
843, 441 14 Podbořany, IČ: 61357031 

 

 
67. 
Usnesení č.  146/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 97

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)     ZC (Kč) 
Resuscitační kufr 164 1994 1994  188.729,--  0,-- 
Software 194 1993 1993  56.500,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, 439 85 Petrohrad 1, IČ: 00829137 

 

 
68. 
Usnesení č.  147/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Počítač Com 386SX/20MHz S0002 1993 1993  51.700,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad Labem, IČ: 
69411263 

 
69. 
Usnesení č.  148/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)   ZC (Kč) 
PC Minolta Laura 34 2000 1998  40.562,60  0,-- 
PC Pentium 056 1997 1996  25.334,--  0,-- 
Tiskárna HP LaserJet 4 063 1997 1994  23.235,--  0,-- 
Videokamera Blaupunkt 436151 1992 1992  33.990,--  0,-- 
Pletací stroj tkan. 996 1990 1989  65.911,40  0,-- 
Žehlící stůl Ekonomic 068 1997 1996  26.340,--  0,-- 
Žehlící stůl Ekonomic 067 1997 1996  26.340,--  0,-- 
Soukací stroj SN2 80 1990 1989  38.590,50  0,-- 
Lis. stroj Novam Swim 246 2000 1999  29.730,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola obchodu a 
služeb, Alejní 12, 415 01 Teplice, IČ: 00524646 

 
70. 
Usnesení č.  149/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  



 98

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)     ZC (Kč) 
Automatická pračka Elektrolux 396/41/00 2000 1999  99.895,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910 

 

 
71. 
Usnesení č.  150/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Vrtačka sloupová S3685 1993 1978  30.749,--  0,-- 
Frézka vodorovná S4941 1993 1960  40.523,--  0,-- 
Frézka vodorovná S3281 1993 1960  49.043,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad Labem, IČ: 
69411263 

 
72. 
Usnesení č.  151/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč) ZC (Kč) 
Technické zhodnocení PC sítě 4384 1998 1998  99.973,70  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium dr. Václava 
Šmejkala, Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555512 

 

 
73. 
Usnesení č.  152/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC(Kč)  ZC (Kč) 
Mobilní buňka 192 1991 1991  45.063,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební a 
technická, Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 18385061 

 

 



 99

74. 
Usnesení č.  153/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
skříňka kuchyňská   3161124 1999  1 130,-  0,- 
el. vařič SENCOR  5139-544 2009  599,-  0,- 
kuchyňská linka   161125 1999  1 130,-  0,- 
skříň šatní   3-1511156 1999  4 920,-  0,- 
skříňka nástavec  31520225 1999  1 845,-  0,- 
skříňka nástavec  31520226 1999  1 845,-  0,- 
skříňka nástavec  31520227 1999  3 690,-  0,- 
skříňka nástavec  31520228 1999  3 690,-  0,- 
skříňka nástavec  31520229 1999  3 075,-  0,- 
skříňka nástavec  31520230 1999  2 214,-  0,- 
stěna skříňová   3153024 1999  2 460,-  0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 72753536. 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
skříňka kuchyňská   3161124 1999  1 130,-  0,- 
el. vařič SENCOR  5139-544 2009  599,-  0,- 
kuchyňská linka   161125 1999  1 130,-  0,- 
skříň šatní   3-1511156 1999  4 920,-  0,- 
skříňka nástavec  31520225 1999  1 845,-  0,- 
skříňka nástavec  31520226 1999  1 845,-  0,- 
skříňka nástavec  31520227 1999  3 690,-  0,- 
skříňka nástavec  31520228 1999  3 690,-  0,- 
skříňka nástavec  31520229 1999  3 075,-  0,- 
skříňka nástavec  31520230 1999  2 214,-  0,- 
stěna skříňová   3153024 1999  2 460,-  0,- 
panu Romanu Šrámkovi, bytem Ryjice 8, 403 31 Ústí nad Labem za kupní cenu 
2 658,- Kč. 
 

 
75. 
Usnesení č.  154/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC(Kč)  
Pramice ČSPLO 126 985 1938 1938  285.754,-- 0,-- 
Obrážečka vodorovná GH450-01 963 1975 1975    48.261,-- 0,-- 
Pila na kov rámová ON 253  968 1980 1980    43.346,-- 0,-- 
Frézka univ. vodorovná FU 251  976 1981 1981  213.055,-- 0,-- 
Frézka univ. vodorovná 6P 81  995 1982 1982  167.761,-- 0,-- 



 100

Frézka univ. vodorovná 6P 83  978 1987 1987  264.381,-- 0,-- 
Soustruh hrotový univ. CU 582/1  969 1980 1980  202.220,-- 0,-- 
Soustruh hrotový univ. 16K201/14 970 1981 1981  156.323,-- 0,-- 
Soustruh hrotový univ. 16K201/10 977 1982 1982  166.602,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola lodní dopravy a 
technických řemesel, Dělnická 15, 405 02 Děčín,  IČ: 14450488 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř.    rok výr. PC (Kč)       ZC(Kč)  
Pramice ČSPLO 126 985 1938 1938  285.754,-- 0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 40.000,-- Kč panu Robertu Fialovi, Na 
Rokytce 1114/10, 180 00 Praha 8 – Libeň 
 
3. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC(Kč)  
Obrážečka vodorovná GH450-01 963 1975 1975    48.261,-- 0,-- 
Pila na kov rámová ON 253  968 1980 1980    43.346,-- 0,-- 
Frézka univ. vodorovná FU 251  976 1981 1981  213.055,-- 0,-- 
Frézka univ. vodorovná 6P 81  995 1982 1982  167.761,-- 0,-- 
Frézka univ. vodorovná 6P 83  978 1987 1987  264.381,-- 0,-- 
Soustruh hrotový univ. CU 582/1  969 1980 1980  202.220,-- 0,-- 
Soustruh hrotový univ. 16K201/14 970 1981 1981  156.323,-- 0,-- 
Soustruh hrotový univ. 16K201/10 977 1982 1982  166.602,-- 0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 5.000,-- Kč za obrážečku, 3.000,-- Kč za 
pilu na kov, 16.000,-- Kč za frézku FU 251, 17.000,-- Kč za frézku 6P 81, 17.000,-- Kč 
za frézku 6P 83, 15.000,-- Kč za každý soustruh, celkem minimálně za 103.000,-- Kč 
firmě AGRO AIS s.r.o., Merhoutova 1388/5, 148 00 Praha 4, IČ: 28383931 

 

 
76. 
Usnesení č.  155/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)      ZC(Kč)  
Sanitní vozidlo VW 
RZ TPL 48-00, najeto 314.095 km 30081 2000 1999 2.403.611,-- 
 0,-- 
Sanitní vozidlo VW 
RZ TPL 40-98, najeto 303.222 km 543 1999 1999 2.856.172,70 
 0,-- 
Sanitní vozidlo VW 
RZ TPL 23-40, najeto 446.955 km 30075 1999 1999    962.052,72 
 0,-- 
Sanitní vozidlo VW 
RZ LNH 35-30, najeto 136.682 km 00058 1999 1998 1.394.350,-- 
 0,-- 
Sanitní vozidlo VW 



 101

RZ LNA 10-73, najeto 105.336 km 00096 2003 1997    298.550,-- 
 0,-- 
Sanitní vozidlo Mercedes Benz 
RZ MOK 00-74, najeto 237.356 km 50048 2004 1997 2.052.313,-- 
 0,-- 
Sanitní vozidlo VW 
RZ CVI 57-89, najeto 131.574 km 00122 2004 1996 1.123.868,-- 
 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem,  IČ: 
00829013 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)      ZC(Kč)  
Sanitní vozidlo VW 
RZ TPL 48-00, najeto 314.095 km 30081 2000 1999 2.403.611,-- 
 0,-- 
Sanitní vozidlo VW 
RZ TPL 40-98, najeto 303.222 km 543 1999 1999 2.856.172,70 
 0,-- 
Sanitní vozidlo VW 
RZ TPL 23-40, najeto 446.955 km 30075 1999 1999    962.052,72 
 0,-- 
Sanitní vozidlo VW 
RZ LNH 35-30, najeto 136.682 km 00058 1999 1998 1.394.350,-- 
 0,-- 
Sanitní vozidlo VW 
RZ LNA 10-73, najeto 105.336 km 00096 2003 1997    298.550,-- 
 0,-- 
Sanitní vozidlo Mercedes Benz 
RZ MOK 00-74, najeto 237.356 km 50048 2004 1997 2.052.313,-- 
 0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 44.900,-- Kč za VW TPL 48-00, 72.300,-
- Kč za VW TPL 40-98, 43.200,-- Kč za VW TPL 23-40, 50.700,--Kč za VW LNH 35-
30, 60.000,-- Kč za VW LNA 10-73, 41.100,-- Kč za MB MOK 00-74, celkem 
minimálně za 312.200,--Kč firmě Krajská zdravotní, a.s., Sociální Péče 3316/12A, 
401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
 
3. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)      ZC(Kč)  
Sanitní vozidlo VW 
RZ CVI 57-89, najeto 131.574 km 00122 2004 1996 1.123.868,-- 
 0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 50.300,-- Kč občanskému sdružení 
Záchranáři Žatec, Studentská 1145, 438 01 Žatec, IČ: 26651815 

 
 
77. 
Usnesení č.  156/81R/2011 
Nakládání s majetkem 



 102

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s vyjmutím nemovitostí z účetní evidence a z hospodaření příspěvkové organizace 
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, 
440 58 Louny, IČ: 14451042, a to: 
-  budova: část obce: Černčice, č.p. 431, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 609 
-  budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 610 
-  budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 611 
-  budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna 

na st.p.č. 612 
-  budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna 

na st.p.č. 613 
-  budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 614 
-  budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna 

na st.p.č. 615 
-  pozemek: st.p.č. 609 o výměře 1274 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
-  pozemek: st.p.č. 610 o výměře 595 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
-  pozemek: st.p.č. 611 o výměře 550 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
-  pozemek: st.p.č. 612 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
-  pozemek: st.p.č. 613 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
-  pozemek: st.p.č. 614 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
-  pozemek: st.p.č. 615 o výměře 153 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
-  pozemek: p.p.č. 208/2 o výměře 3242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace 
-  pozemek: p.p.č. 208/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
-  pozemek: p.p.č. 208/11 o výměře 4908 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň 
-  pozemek: p.p.č. 208/12 o výměře 648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 
-  pozemek: p.p.č. 208/13 o výměře 603 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 
-  pozemek: p.p.č. 208/14 o výměře 576 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha 
-  pozemek: p.p.č. 208/15 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň 
-  pozemek: p.p.č. 208/16 o výměře 1081 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň 



 103

-  pozemek: p.p.č. 208/17 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

-  pozemek: p.p.č. 208/18 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

-  pozemek: p.p.č. 208/19 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

-  pozemek: p.p.č. 208/20 o výměře 1448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň  

-  pozemek: p.p.č. 208/55 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaných na LV č. 930 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 
a 
s předáním těchto nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 
400 01, IČ: 00829048 s účinností od 1. 9. 2011 včetně práv a závazků souvisejících 
s nemovitostí uvedené v tomto usnesení. 

 
 
79. 
Usnesení č.  157/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1010/43 o výměře 5110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, pozemek zapsaný na LV č. 373 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro IPS Alpha 
Technology Europe, s.r.o.,  

Povinný: Panasonic Liquid Crystal Display Czech, s.r.o., se sídlem Průmyslová zóna 
Triangle 400, Staňkovice, 438 01 Žatec, IČ 27568300 
Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ: 401 
17, IČ: 27295567.  
Investor (zřizovatel):: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ: 400 02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení a provoz plynárenského zařízení včetně 
příslušenství s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek v rozsahu 34 
m² (v ose 0,40 bm) dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 
357-240/2011 ze dne 23.5.2011 vše za jednorázovou náhradu 3.400,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 



 104

80. 
Usnesení č.  158/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 525/2 o výměře 333 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
obec Lobendava, k.ú. Severní, pozemek zapsaný na LV č. 236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Petra Fliegela. 

Povinný: Petr Fliegel, bytem Severní 316, Lobendava, 407 47 Varnsdorf 1 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 
400 02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy 
silničního propustku (mostku) na uvedeném pozemku v rozsahu dle geometrického 
plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 121- 80/2011 ze dne 2. 5. 2011, za 
jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
81. 
Usnesení č.  159/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 243 o výměře 1115 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Krásná Lípa, k.ú. Vlčí Hora, pozemek zapsaný na LV č. 148 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Karla Goldberga. 

Povinný: Karel Goldberg, bytem Na lysinách 455/16, Praha 4, Hodkovičky PSČ 147 00 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 
400 02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy 
silničního propustku na uvedeném pozemku v rozsahu dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 290-78/2011 ze dne 21.4.2011, za jednorázovou 
náhradu ve výši 1.000,-Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 



 105

 
 
82. 
Usnesení č.  160/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 244 o výměře 2949 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Krásná Lípa, k.ú. Vlčí Hora, pozemek zapsaný na LV č. 261 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro město Krásná Lípa, 
- pozemek: p.p.č. 160/1 o výměře 12283 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
obec Krásná Lípa, k.ú. Zahrady, pozemek zapsaný na LV č. 261 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro město Krásná Lípa, 

Povinný: město Krásná Lípa, se sídlem Masarykova 246/6, Krásná Lípa, PSČ 407 46, 
IČ 00261459 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 
400 02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy 
silničních propustků na uvedených pozemcích v rozsahu dle geometrických plánů pro 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 290-78/2011 ze dne 21.4.2011 a č. 97-78/2011 
ze dne 20.4.2011, za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,-Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
83. 
Usnesení č.  161/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1120/4 o výměře 7098 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, pozemek zapsaný na LV č. 117 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj,  
- pozemek: p.p.č. 554/4 o výměře 9613 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 554/6 o výměře 56248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 890 o výměře 2312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 106

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, pozemky zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj,  
- pozemek: p.p.č. 554/14 o výměře 238 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 615 o výměře 6342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, pozemky zapsané na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj,  
- pozemek: p.p.č. 455/1 o výměře 8512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, pozemek zapsaný na LV č. 64 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj,  
- pozemek: p.p.č. 337/40 o výměře 5566 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, pozemek zapsaný na LV č. 111 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj,  

Povinný:: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  
Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ: 401 
17, IČ: 27295567.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení a provoz plynárenského zařízení včetně 
příslušenství s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek v rozsahu 2053 
m² (v ose 264,13 bm) dle geometrických plánů pro vymezení rozsahu věcného břemene 
č. 135 -78/2011 ze dne 14.3.2011 a č. 158-240/2011 ze dne 25.5.2011 vše za 
jednorázovou náhradu 500,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
84. 
Usnesení č.  162/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
  pozemek: p.p.č. 2777/5 o výměře 653 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsané na LV č. 3462 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.  

Oprávněný: Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 601 93 336.  

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156.  



 107

Obsahem je povinnost vlastníka strpět přípojku podzemního vedení veřejné 
komunikační sítě a časově neomezené právo vstupu na předmětnou nemovitost za 
účelem oprav a údržby přípojky, v rozsahu 9,37 bm dle GP pro vyznačení věcného 
břemene č. 2673-54/2011 ze dne 25.2.2011, to vše za jednorázovou úhradu 20,- 
Kč/bm, tj. 187,40 Kč + DPH. 

Pozemek p.p.č. 2777/5 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 
799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 

85. 
Usnesení č.  163/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p. p. č. 185 o 
výměře 2605 m2, druh pozemku: ostatní plocha, obec Lobendava, k. ú. Lobendava, 
zapsané na LV č. 188 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk pro obec Lobendava. 

Budoucí oprávněný: Telefónica Czech Republic, a. s., se sídlem: Praha 4, Michle, 
Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336, budoucí zavázaný: obec 
Lobendava, se sídlem: Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČ: 00555983, stavebník: 
Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění komunikačního zařízení pod označením 
„71010-001855 Lobendava, roz. silnice II/266“ v části dotčeného pozemku pro potřeby 
realizace stavby: „Otáčecí místo SUS při komunikaci II/266 – úprava křižovatky“ za 
účelem zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné 
komunikační sítě včetně práva přístupu na dotčený pozemek, to vše za jednorázovou 
úhradu 115,- Kč/5 bm nebo dle geometrického plánu, v němž bude upřesněn rozsah 
věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 

86. 
Usnesení č.  164/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 108

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 1518/2 o výměře 5957 
m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, obec Ústí nad 
Labem, k.ú. Klíše, zapsaný na LV č. 4391 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.  

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 
27232425.  

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování distribuční 
soustavy na dotčené nemovitosti v rozsahu dle GP pro vymezení rozsahu věcného 
břemene č. 1471-2/2011 ze dne 3.2.2011, to vše za jednorázovou úhradu 833,-Kč + 
DPH. 
Pozemek p.p.č. 1518/2 je svěřen do správy příspěvkové organizace Gymnázium, 
Jateční 22, Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
87. 
Usnesení č.  165/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
2148/2008 ze dne 31.10.2008 dle Přílohy č. 30 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a 
Povodím Labe, státní podnik se sídlem Víta Nejedlého 951, Hradec Králové, PSČ: 
500 03, IČ: 70890005, kterým se mění původní smlouva takto: 
- Smluvní strany, Budoucí oprávněný z věcného břemene se nahrazuje novým 

budoucím oprávněným, a to: 
RenoEnergie, a.s., se sídlem Na Lysině 1181/6, Praha 4 - Podolí, PSČ: 140 00, IČ: 
27128164, zastoupená Ing. Jakubem Helusem, místopředsedou představenstva, 

- Čl. I. – Nemovitosti v budoucnu zatížené věcným břemenem se doplňuje takto: 
mimo původního pozemku p.č. 83/12 bude stavební akcí „Malá vodní elektrárna 
Roudnice nad Labem – pravý břeh a levý břeh“ dotčen a zatížen také pozemek p.č. 
34/4, druh pozemku orná půda v k.ú. Vědomice. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 2148/2008 uzavřené dne 
31.10.2008, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 9. 2011 

 
88. 



 109

Usnesení č.  166/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek st.p.č. 51 o 
výměře 245 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: zbořeniště, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území a p.p.č. 1170/9 o výměře 282 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Litoměřic, zapsané na LV č. 250 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký 
kraj. 

Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 
405 05, IČ: 24729035 zastoupená panem Miroslavem Dosedlou – projekční kancelář, 
se sídlem Ústí nad Labem, Keplerova 699/14, PSČ: 400 07, IČ: 13332309. 

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, údržby a opravy 
zemního kabelového vedení NN na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: 
„LT, Liběšice – k NN posílení pro č.p. 79“, to vše za jednorázovou úhradu 100,- 
Kč/m2 bez DPH, dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž 
bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Nemovitosti jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 00080195. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného 
břemene k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 

89. 
Usnesení č.  167/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen 
k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 

2. o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- pozemek: p. č. 122/86 o výměře 79772 m2, druh pozemku: orná půda, 

v obci Údlice, k. ú. Údlice, zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. Budoucí 
oprávněný: Obec Údlice, se sídlem Náměstí 12, 431 41 Údlice, IČ: 00262153. 
Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět 
umístění a realizaci stavby na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: 



 110

„Kanalizační přípojka pro odvedení záplavových vod v obci Údlice“, to vše 
bezúplatně, dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž 
bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p. č. 122/86 v k. ú. Údlice je předán k hospodaření příspěvkové organizaci 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, Černovická 2901, 430 03 Chomutov, příspěvková 
organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného 
břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
 
 
90. 
Usnesení č.  168/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3049/2011/LT 
k pozemku p.č. 513/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: menší chráněné území, obec Horní Beřkovice v k.ú. Horní Beřkovice 
zapsanému na LV č. 428 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24627 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Roman Klášterka, Podřipská 53, Horní Beřkovice,  PSČ 
411 85. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Beřkovice-napojení 
st.p.č. 36 na stávající kanalizaci“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
91. 
Usnesení č.  169/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 111

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3050/2011/LT 
k pozemku p.č. 639/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Račice v k.ú. Račice u Štětí zapsanému na LV č. 577 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24050 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Račice-kNN připojení 5 OM“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
92. 
Usnesení č.  170/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3052/2011/LT 
k pozemku p.č. 2573/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na 
LV č. 7648 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litoměřice-Žernosecká-kNN 
připojení p.p.č. 2608/2, 2608/18, IV-12-4009712“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
93. 
Usnesení č.  171/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 112

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3051/2011/LT 
k pozemku p.č. 461/5, 470 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Černiv v k.ú. Černiv zapsané na LV č. 208 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23757 a 
III/2468 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Černiv, Černiv 21, Lovosice, PSČ 410 02, IČ 00526100. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Černiv-infrastruktura obce s plánovanou výstavbou nových RD“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
94. 
Usnesení č.  172/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4040/2011/LN 
k pozemku p.č. 4986/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Louny v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: T-Mobile Czech 
Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4,  PSČ 149 00, IČ 64949681. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Propojení TMCZ Louny, ul. Osvoboditelů 2649 - 
Rybalkova 1400, nemocnice 109016/2011, 109015/2011“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
95. 
Usnesení č.  173/81R/2011 



 113

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4038/2011/LN 
k pozemku p.č. 812/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obec Chraberce v k.ú. Chraberce zapsanému na LV č. 159 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č.  III/2495 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Chraberce, 
Chraberce 11, Louny, PSČ 440 01, IČ: 00556319. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Chraberce-rekonstrukce VO vč. MR“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12. 2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
96. 
Usnesení č.  174/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2083/2011/CV 
k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na 
LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o., Belgická 681, Praha 2 - Vinohrady, 
PSČ 120 00, IČ 43227317. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná p/Kl.-
rozšíření a modernizace Skiareálu - centrální lanová dráha Přemostěná, přechod 
přes komunikaci“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 



 114

 
97. 
Usnesení č.  175/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4036/2011/LN 
k pozemku p.č. 632/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obec Libčeves v k.ú. Hnojnice zapsanému na LV č. 91 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/249 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Gramblička, Dlouhá 
1044/5, Lovosice, PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD čp. 86 na 
p.p.č. 92-k.ú. Hnojnice-vodovodní přípojka“  jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
98. 
Usnesení č.  176/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2087/2011/CV 
k pozemku p.č. 239/1, 238 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Strupčice v k.ú. Sušany zapsané na LV č. 111 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/251 a III/25118 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Strupčice-Hošnice-rekonstrukce vodovodního 
řadu CV 034 010“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12. 2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 



 115

budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
99. 
Usnesení č.  177/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2080/2011/CV 
k pozemku p.č. 1550/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Údlice v k.ú. Údlice zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25124 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Údlice-výměna VTL potrubí v chráničce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
100. 
Usnesení č.  178/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2086/2011/CV 
k pozemku p.č. 229/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Pesvice v k.ú. Pesvice zapsanému na LV č. 164 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Prunéřov-STL plynovodní přípojka pro STS Prunéřov“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 116

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
101. 
Usnesení č.  179/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2085/2011/CV 
k pozemku p.č. 229/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Pesvice v k.ú. Pesvice zapsanému na LV č. 164 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 (pro Obec Pesvice). Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Pesvice-STL plynovod“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
102. 
Usnesení č.  180/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4039/2011/LN 
k pozemku p.č. 958/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. Peruc zapsanému na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/237 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Městys Peruc, Oldřichova 49, 
Peruc, PSČ 439 07, IČ: 00265331. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Peruc-IS pro 
22 RD-splašková kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 117

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
103. 
Usnesení č.  181/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6032/2011/UL k pozemku p.č. 
1141/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chabařovice v k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25357 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL 
Chabařovice-rekonstrukce NN ulice M. Kršňákové (IE-12-4002176)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1210-5/2011 ze dne 25.3.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 780,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.5.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
104. 
Usnesení č.  182/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3038/2011/LT k pozemku p.č. 
1536, 1594 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Žitenice zapsané na LV č. 941 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2613 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „LT, Žitenice, Na Satanu, kNN, přip. 5x zahrada, IV-12-4007167“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 665-21/2011, 225-21/2011 ze dne 



 118

1.3.2011, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.520,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.12.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
105. 
Usnesení č.  183/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6033/2011/UL k pozemku p.č. 
1179/1, 1179/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libouchec v k.ú. Knínice u Libouchce zapsané na LV č. 49 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/248 a dále 
k pozemku p.č. 1035 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Petrovice v k.ú. Nakléřov zapsanému na LV č. 127 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/248 a dále 
k pozemku p.č. 4591 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Petrovice v k.ú. Krásný Les v Krušných Horách zapsanému na LV 
č. 149 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. II/248 a dále 
k pozemku p.č. 2919/1, 2919/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Petrovice v k.ú. Petrovice u Chabařovic zapsané na LV č. 
202 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. II/248    na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: SVEP, a.s., V. 
Řezáče 315, Most, PSČ 434 67, IČ: 25477617. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Výstavba 3 ks stožárů větrných elektráren“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 246-7024/2011 ze dne 22.2.2011, 109-7023/2011 ze dne 
1.3.2011, 356-7021/2010 ze dne 23.2.2011 a 788-7022/2011 ze dne 2.3.2011, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 267.750,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.3.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
106. 
Usnesení č.  184/81R/2011 



 119

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4037/2011/LN 
k pozemku p.č. 354/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nové Sedlo v k.ú. Sedčice zapsanému na LV č. 33 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22520 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Josef Lörincz, Sedčice 5, 
Žatec, PSČ 438 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sedčice-zahradní 
domek, vodovodní přípojka na p.p.č. 15“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
107. 
Usnesení č.  185/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2084/2011/CV 
k pozemku p.č. 815/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV č. 608 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miroslav 
Mikulášek, Vyhlídka 1806, Jirkov, PSČ 431 11. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Drmaly-vodovodní, plynovodní a kanalizační přípojka k RD“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 120

108. 
Usnesení č.  186/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2014/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Bohumil Vágner, 
Mostecká 127, Braňany, PSČ 435 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, 
st.p.č. 128-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
109. 
Usnesení č.  187/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2018/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vladimír Zeman, 
Mostecká 101, Braňany, PSČ 435 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, 
st.p.č. 104-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 121

110. 
Usnesení č.  188/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2020/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Lubomír Tesárek, 
Mostecká 107, Braňany, PSČ 435 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, 
st.p.č. 107-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
111. 
Usnesení č.  189/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2038/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Radek Janoušek, 
Braňany 9, Braňany, PSČ 435 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, 
st.p.č. 9-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 122

112. 
Usnesení č.  190/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2043/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Josef Kocourek, 
Mostecká 113, Braňany, PSČ 435 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, 
st.p.č. 114-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
113. 
Usnesení č.  191/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2046/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Edeltraud Janoušková, 
Mostecká 65, Braňany, PSČ 435 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, 
st.p.č. 74-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 123

114. 
Usnesení č.  192/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2047/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Michal Soldan, tř. 
Budovatelů 2385/74, Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Braňany, st.p.č. 70-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
115. 
Usnesení č.  193/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2052/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Eduard Wolf, Mostecká 
58, Braňany, PSČ 435 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 62-
kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 124

116. 
Usnesení č.  194/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3042/2011/LT k pozemku p.č. 
2620/12,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Hoštka v k.ú. Hoštka zapsanému na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Město Hoštka, Náměstí Svobody 2, Hoštka, 
PSČ 411 72, IČ: 00263648. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hoštka-výstavba 
chodníku a přechodu pro chodce, zbudování ostrůvků z důvodu bezpečnosti“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 581-715/2010 ze dne 
8.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno bylo zřízeno 
bezúplatně, stavba je ve veřejném zájmu. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
117. 
Usnesení č.  195/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1012/2011/DC k pozemku 
p.č. 107/7,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Březiny u Děčína zapsanému na LV č. 519 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26226 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „DC-Březiny p.p.č. 152/6, kNN, p. Heřt, VI-12-4005842“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 606-51/2010 ze dne 10.5.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 9.480,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 3.5.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 



 125

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
118. 
Usnesení č.  196/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1011/2011/DC k pozemku 
p.č. 1282/1  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Dobrná v k.ú. Dobrná zapsanému na LV č. 160 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26226 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „DC-Dobrná, st.p.č. 227, kNN, p. Éder“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 396-3/2011 ze dne 3.2.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 13.5.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
119. 
Usnesení č.  197/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1010/2011/DC k pozemku 
p.č. 1260  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Heřmanov v k.ú. Heřmanov zapsanému na LV č. 214 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26221 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Stavba přípojky NN-Heřmanov, st.p.č. 101, p. Štěpánek (IP-12-4001844)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 236-33/2011 ze dne 
27.4.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 960,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.5.2011. 

 



 126

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
120. 
Usnesení č.  198/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1036/2011/DC 
k pozemku p.č. 2798/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velká Bukovina v k.ú. Karlovka zapsanému 
na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. II/263 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka NN, vrchní 
vedení přes část p.p.č. 2798/2 v k.ú. Karlovka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
121. 
Usnesení č.  199/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3053/2011/LT 
k pozemku p.č. 856/3, 851 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Lovečkovice v k.ú. Mukařov u Úštěku 
zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. MK a III/24081 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mukařov, Zelený-kNN, obnova 
sítě, IE-12-4003120“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 



 127

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
122. 
Usnesení č.  200/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3054/2011/LT 
k pozemku p.č. 871 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Lovečkovice v k.ú. Náčkovice zapsanému na 
LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24089 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Náčkovice-obnova vrchního 
vedení NN, IE-12-4002787“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
123. 
Usnesení č.  201/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3058/2011/LT 
k pozemku p.č. 1463 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Velemín zapsanému na LV č. 
430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/25819 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 
27295567 (investor Obec Velemín). Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velemín 



 128

STL plynovod a přípojka plynu pro RD p.p.č. 382/1“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
124. 
Usnesení č.  202/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3059/2011/LT 
k pozemku p.č. 1670/1, 1670/2, 1693/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Slatina v k.ú. Slatina pod Hazmburkem zapsané na 
LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2467 a III/2468 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Slatina, Slatina 50, Lovosice, PSČ 410 02, IČ 
00264377. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slatina-kanalizace a ČOV, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
125. 
Usnesení č.  203/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3057/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Jenčík, 



 129

Zahradní 337, Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Nové Kopisty-přípojka splaškové kanalizace pro RD čp. 153, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
126. 
Usnesení č.  204/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3056/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Simona 
Weidnerová, K Červenému vrchu 6/101, Praha 6, PSČ 160 00. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-přípojka splaškové kanalizace pro RD 
čp. 149, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
127. 
Usnesení č.  205/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3055/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního 



 130

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Milan Prečuch a 
Jitka Prečuchová, Nové Kopisty 106, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-přípojka splaškové kanalizace pro RD 
čp. 106, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
128. 
Usnesení č.  206/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VIII/1010/2011/DC 
k pozemku p.č. 1880, 1844/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Lobendava v k.ú. Lobendava zapsané na LV č. 113 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
II/266 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica 
Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 
60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Otáčecí místo SUS při 
komunikaci II/266-úprava křižovatky, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
129. 
Usnesení č.  207/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 175/74R/2011 ze dne 30.3.2011. 



 131

 

130. 
Usnesení č.  208/81R/2011 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 94/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 7. 9. 2011 
 
131. 
Usnesení č.  209/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k.ú. Žim týkající se pozemků ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 1208/1 o výměře 6359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
- pozemek: p.č. 1208/3 o výměře 270 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
- pozemek: p.č. 1258/1 o výměře 5653 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
- pozemek: p.č. 1259 o výměře 2255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
- pozemek: p.č. 1261/3 o výměře 3800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
- pozemek: p.č. 1261/4 o výměře 12362 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
- pozemek: p.č. 1261/6 o výměře 12251 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
- pozemek: p.č. 1261/7 o výměře 8250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
obec Žim, k.ú. Žim, zapsaných na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k.ú. Žim, a to: 
- pozemek: pracovní číslo 219/1 o výměře 1579 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 219/2 o výměře 4397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 



 132

- pozemek: pracovní číslo 219/3 o výměře 17188 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 219/4 o výměře 13812 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 219/6 o výměře 10893 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, 

obec Žim, k.ú. Žim, zapsaných na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byl odstraněn nesoulad v katastru nemovitostí a tím 
snížena výměra z 51176 m2 na 47869 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za sníženou výměru pozemků o 3307 m2 ve 
výši 24.107,- Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je snížení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
132. 
Usnesení č.  210/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

rozhoduje 
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010, a to 
takto: 

 
„firmě Jan Novák Autodoprava, J. Zajíce 2876/9, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
40248054“ 
 

se ruší a nahrazuje se 
 
 „firmě Autoservis JIRAMUS, spol. s r. o., Drážní 3331/4, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 48265195“ 

 
133. 
Usnesení č.  211/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

rozhoduje 
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 165/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011, a to 
takto: 

 



 133

„s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Ford Tranzit  644408 1996 1996 634.000,-- 0,-- 
SPZ ULJ 22-72, najeto 219 955 km“ 
 

se ruší a nahrazuje se 
 
 „1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC(Kč)  
Ford Transit, RZ ULJ 22-72 
najeto 219.955 km 644408 1996 1996  634.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská vědecká 
knihovna, W. Churchilla 3, 400 02 Ústí nad Labem,  IČ: 00083186 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř.    rok výr. PC (Kč)       ZC(Kč)  
Ford Transit, RZ ULJ 22-72 
najeto 219.955 km 644408 1996 1996  634.000,-- 0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 15.000,-- Kč panu Miloslavu Novákovi, 
Ryjice 37, 403 31 Ryjice“ 

 
134. 
Usnesení č.  212/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 11/SML1957 mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Janem Hejdou, bytem Přemyslova 855, 413 01 Roudnice nad Labem a 
Vlastimilem Hejdou, bytem Na Čihadlech 1948, 413 01 Roudnice nad Labem. U 
vlastníků pozemku p.č. 3478 v k.ú. Roudnice nad Labem došlo na základě řízení Z-
12483/2011, právní účinky vkladu vznikly dnem 23.6.2011, ke změně spoluvlastníků a 
výši spoluvlastnických podílů. Dodatkem č. 1 se mění původní smlouva takto: 
- Čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu, odst. 1. se mění takto: 

1. Půjčitel je vlastníkem  těchto nemovitostí: 
- pozemku p.č. 3478 o výměře 4501 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/3, 

zapsaný na LV č. 2545,  
- p.p.č. 3479 o výměře 8844 m2, v rozsahu spoluvlastnického podílu 1/4, 

zapsaný na LV č. 2546,   
v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
spoluvlastníky Ing. Jana Hejdu a Vlastimila Hejdu. 

- Čl. IV. Ostatní a závěrečná ustanovení, odst. 2. se mění takto: 
Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do 
vlastnictví výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za 
podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud 
ke schválení budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude 
uzavřena.  
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 u pozemků:  



 134

 pozemku p.č. 3478 (podíl 1/3) o výměře cca 107 m2 v k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsaném na LV č. 2545, 

 pozemku p.č. 3479 (podíl 1/4) o výměře cca 191 m2 v k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsaném na LV č. 2546, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 
Severozápad, avšak před zahájením stavby nejpozději však do 31.12.2011. 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího. 
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického 
plánu příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle 
budoucímu prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude 
uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího 
k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy 
dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude 
potřeba užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod 
předmětu výpůjčky nebude realizován. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce č. 11/SML1957, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 11. 2011 

 
135. 
Usnesení č.  213/81R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1060/8 o výměře 218817 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 1060/9 o výměře 15890 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 1060/11 o výměře 7790 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 1060/12 o výměře 2438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 1060/20 o výměře 6643 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 1060/21 o výměře 4248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
obec Žiželice, k.ú. Žiželice u Žatce, zapsané na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

- pozemek: p.p.č. 1010/1 o výměře 162028 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 1010/46 o výměře 4314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 



 135

- pozemek: p.p.č. 1010/52 o výměře 8303 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 1174/5 o výměře 5041 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

- pozemek: p.p.č. 293/12 o výměře 27507 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/14 o výměře 164571 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/40 o výměře 5566 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/44 o výměře 27643 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: st.p.č. 71 výměře 31 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: zbořeniště 

- pozemek: st.p.č. 148 výměře 488 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 117 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

Oprávněný: FVE Triangle a.s., se sídlem Řehlovice – Hliňany čp. 18, PSČ 403 13, IČ: 
273 31 547.  

Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost zavázaného strpět časově neomezené právo vstupu a vjezdu na 
pozemky pro účely údržby, provozu a odstraňování poruch zařízení NN - kabelové 
přípojky 22kV na stávající trafostanici PZ Triangle vybudované v rámci stavby 
„Žiželice, PZ Triangle, Ústecký kraj, Výstavba FVE 6000kWp, na p.p.č. 1060/8 v k.ú. 
Žiželice u Žatce“ v rozsahu 2961 bm dle geometrického plánu pro vyznačení věcného 
břemene vyhotoveného společností Klement a.s., Hliňany 18, 403 13 Řehlovice č. 160-
7/2011 pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves, č. 360-7/2011 pro k.ú. Staňkovice u Žatce, 
obec Staňkovice a č. 150-7/2011 pro k.ú. Žiželice u Žatce, obec Žatec, to vše za 
jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, tj. 59.220,- Kč + DPH.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 214/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ Litvínov-
Hamr-ateliérové učebny“ formou užšího řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  



 136

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce: „SOŠ Litvínov – HAMR – ateliérové učebny“ dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce: „SOŠ Litvínov – HAMR – ateliérové učebny“ dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu. 

B )   r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vyloučení uchazeče ALLKON s. r. o., sídlem 

Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČO: 25008196, z účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ Litvínov – HAMR – ateliérové učebny“, 
protože dle § 76 odst. 1 zákona nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách, a nabídl smluvní pokutu při nesplnění termínu nižší, než 0,1 % 
z nabídkové ceny včetně DPH.. 

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější  a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„SOŠ Litvínov – HAMR – ateliérové učebny“ uchazeči: Ing. Bronislav Vala, V-
STAV HROTOVICE, se sídlem Dražka 624, 675 55 Hrotovice, IČO: 415 49 007, a 
to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:                10 875 847,16 

Kč           
- Cena včetně DPH:                 13 051 016,59 

Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:        17 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně 
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:           25 000,00 
Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:    60  měsíců. 

C)      u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 8. 2011 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit 
k podpisu zadavateli  

              Termín: 31. 8. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 215/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, ÚL 
Špálova – zateplení objektu“ formou užšího řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební  
práce: „DD a ŠJ, ÚL Špálova – zateplení objektu“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 



 137

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce: „DD a ŠJ, ÚL Špálova – zateplení objektu“ dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

B )   r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem  „DD a ŠJ, ÚL Špálova – zateplení objektu“ uchazeči: Metrostav a.s., 
Divize 8; Koželužská 2246, 180 00 Praha 8; IČ: 000 14 915, a to za podmínek 
uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:             9 430 236,00 Kč           
- Cena včetně  DPH 10 %:            10 373 260,00 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:     20 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně  
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:     12 000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  měsíců. 

C)    u k l á d á  
1.  Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat 
tuto smlouvu 

      Termín: 31. 8.  2011 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit 
k podpisu zadavateli  

              Termín: 31. 8.  2011 
 
 
Usnesení č. 216/81R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ řemesel a 
služeb Děčín, výměna oken – hlavní budova“ formou užšího řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce: „SŠ řemesel a služeb Děčín, výměna oken – hlavní budova“ dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce: „SŠ řemesel a služeb Děčín, výměna oken – hlavní budova“ dle přílohy č. 2 
tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější  a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem  
„SŠ řemesel a služeb Děčín, výměna oken – hlavní budova“ uchazeči: DANIEL – 
LM SKD s.r.o., Drážďanská 836/5, 400 07 Ústí nad Labem, IČ:250 46 098, a to za 
podmínek uvedených v nabídce: 

- Cena bez DPH:                        10 554 070,76 Kč           
- Cena včetně DPH 20 %:             12 664 884,91 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:     20 týdnů  



 138

- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně  
      však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně. DPH:   15 198,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však  

60 měsíců:                                                                                    60  měsíců 

C )     u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat 
tuto smlouvu 
Termín: 31. 8. 2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 217/81R/2011 
Dohoda o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků s městem Velký Šenov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o uzavření Dohody o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků s  
Městem Velký Šenov dle přílohy č. 31 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 218/81R/2011 
Statut škodní komise 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  s c h v a l u j e  

Statut škodní komise a jeho přílohy. 
 

B )  z m o cňu j e  
hejtmanku Ústeckého kraje na základě § 59 odst. 3, odst. 4  zákona 129/2000 Sb., o 
krajích, v platném znění, k rozhodování ve věci na majetku kraje, týkající se 
zastupitelů, radních, členů výborů a komisí. 

 
C )  s v ě řu j e  

řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě § 69 odst. 2 písm. c), i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, rozhodování o dalším postupu řešení 
škodních událostí na majetku užívaného k činnosti krajského úřadu v případech, ve 
kterých dojde ke zjištění, že za škodu odpovídá pracovník krajského úřadu. 

 
D )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Statut škodní 
komise dle bodu A) tohoto usnesení Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Ústeckého kraje, 
k podpisu. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
Usnesení č. 219/81R/2011 
Informace o soudním sporu 



 139

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o soudním sporu( Rozsudek Okresního soudu v Ústí nad Labem č.j. 22 C 
19/2009-174), kterou předložil Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje řešit spor ve své 
kompetenci. 
Termín: průběžně 

 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/81R/2011 –  Text Rámcové smlouvy o spolupráci mezi 

Ústeckým krajem a společností ČEZ, a.s. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/81R/2011 –  Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanoví 

podmínky k zabezpečení plošného pokrytí 
území Ústeckého kraje jednotkami požární 
ochrany 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 –  Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává 

Požární poplachový plán Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 16/81R/2011 –  Smlouva o zřízení věcného břemene 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 16/81R/2011     –    Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného  

břemene 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 16/81R/2011     -      Dodatek č. 2 ke Smlouvě o  kontokorentním 

úvěru reg. č.: 90001909 ze dne 19.11.2009 
  
Příloha č. 7 k usnesení č. 27/81R/2011      -    Nařízení o zřízení Přírodní památky Háj Petra 

Bezruče, stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek a zrušení dosavadní přírodní 
památky Háj Petra Bezruče 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 40/81R/2011     –    Dodatek č. 1 v rámci „Programu podpory 

regionální kulturní činnosti na rok 2011“ 

Příloha č. 9 k usnesení č.  53/81R/2011     - Přehled členů školských rad jmenovaných za 
zřizovatele, končících z důvodu uplynutí 
funkčního období k 31. 8. 2011 

Příloha č. 10 k usnesení č. 53/81R/2011   - Přehled členů školských rad jmenovaných za 
zřizovatele, odvolaných z důvodu zrušení 
školských rad k 31. 8. 2011 



 140

Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011    - Zřizovací listiny školských rad č.j. ŠR 
149/2011, č.j. ŠR 150/2011, č.j. ŠR 
151/2011, č.j. ŠR 152/2011, č.j. ŠR 153/2011 
a č.j. ŠR 154/2011   

Příloha č. 12 k usnesení č. 53/81R/2011    - Přehled navržených kandidátů do  školských 
rad za zřizovatele s účinností od 1. 9. 2011 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 53/81R/2011 –   Přehled navržených kandidátů do školských 

rad jmenovaných za zřizovatele u 
nástupnických škol s účinností od 1. 9. 2011 

 
    
Příloha č. 14 k usnesení č. 55/81R/2011      - Změny v rejstříku škol a školských 

zařízení  
  
Příloha č. 15 k usnesení č. 62/81R/2011    - Smlouva o užití certifikované metodiky  

zpracované  v rámci řešení výzkumného 
projektu č. WD-44-07-1 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 63/81R/2011     -  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné 

služby s dopravcem DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 65/81R/2011      -  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné    

služby s dopravcem DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 68/81R/2011  - Souhrnná tabulka investičních záměrů 

včetně vyjádření odboru  INV 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 103 /81R/2011 -   Smlouva o bezúplatném převodu č. 

2236/2011 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 104/81R/2011   - Smlouva o bezúplatném převodu č. 

2210/2011 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 117/81R/2011   - Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č.  1

 172/2010 (VITANA) 

Příloha č. 22 k usnesení č. 118/81R/2011       -      Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č.  
2029/2010 (SŽDC) 

Příloha č. 23 k usnesení č. 120/81R/2011      -   Nájemní smlouva (Horová) 

 

Příloha č. 24 k usnesení č.121/81R/2011       - Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 
11/SML2042 (Videmannovi) 

Příloha č. 25 k usnesení č. 123/81R/2011     - Smlouva o výpůjčce (Marešová) 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 125/81R/2011    -  Smlouva o výpůjčce (Kozel) 



 141

 

Příloha č. 27 k usnesení č. 126/81R/2011     - Smlouva o výpůjčce (Kozlová) 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 128/81R/2011      - Smlouva o výpůjčce č. 2714/2011      

(ÚZSVM) 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 130/81R/2011    -    Smlouva o výpůjčce (Paneš) 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 165/81R/2011     -  Dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene 
(RenoEnergie) 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 217/81R/2011     -  Dohoda o poskytnutí součinnosti při 

vybírání správních poplatků s Městem 
Velký Šenov 

 
 



.                                                                       

                                                                        Příloha č. 1 k usnesení č. 6/81R/2011     
.......  

 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo ČEZ:  ……… 
Číslo Ústeckého kraje: 
 
 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

ČEZ, a. s.  

se sídlem:  Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4  

IC:    45274649  

DIČ:   CZ45274649  

zastoupen:              Ing. Daniel Beneš, MBA, místopředseda představenstva 

   Mgr. Ing. Vladimír Hlavinka, člen představenstva 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 1581, 

(dále jen „ČEZ“) na straně jedné 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem:          Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ:       70892156 
DIČ:                 CZ70892156 

zastoupen:       Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

    

 (dále jen „Kraj“) na straně druhé 

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 

 

uzavírají spolu níže uvedenou rámcovou smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“)  



 

strana 2 / 5 

Článek I. 

Preambule 

Kraj, jako vyšší územně samosprávný celek podporuje rozvoj svého území za využití všech možných 

a dostupných zákonných prostředků. Důležitým aspektem těchto aktivit Kraje je otevřená spolupráce 

se všemi významnými subjekty působícími na území Kraje. 

Kraj vnímá ČEZ, jako významnou společnost  působící na území Kraje, jejíž činnost se výrazně 

dotýká života občanů kraje, zejména v oblasti zaměstnanosti a životního prostředí. 

ČEZ hodlá nadále působit v Ústeckém kraji a bezpečně provozovat své výrobní zdroje způsobem 

šetrným k životnímu prostředí.  

ČEZ vnímá potřeby Ústeckého kraje a jako společensky odpovědný subjekt chce Kraji pomoci 

zejména v oblastech životního prostředí, zaměstnanosti a regionálního rozvoje. ČEZ je připraven 

realizovat veškeré své investiční akce v souladu s platnou legislativou při dodržení ekonomické 

návratnosti realizovaných investic. 

 

Smluvní strany mají zájem na dlouhodobém rozvoji spolupráce, přičemž vychází z přesvědčení, že 

pouze úzká spolupráce všech subjektů výrazně ovlivňujících dění v Ústeckém kraji může vést 

k dlouhodobému zlepšení kvality života místních obyvatel. 

  

Článek II. 

Spolupráce smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o veškerých skutečnostech, které se týkají 

rozvoje kraje v oblasti energetiky a jež s ohledem na jejich vzájemnou znalost mohou být pro 

smluvní strany přínosné.  

2. ČEZ se  tímto zavazuje informovat  Kraj  o svých rozvojových plánech a investičních aktivitách na 

území Kraje s tím,  že  vyvine maximální úsilí k optimalizaci svých aktivit  s ohledem na 

dlouhodobé plány rozvoje Kraje. 

3. Smluvní strany budou v rámci dlouhodobé strategické spolupráce  činit  společné mediální kroky. 

4. Jednotlivé konkrétní formy spolupráce  a jejich realizace budou dohodnuty smluvními stranami a  

obsaženy ve zvláštních smlouvách. 

5. Konkrétní postupy vzájemné spolupráce budou koordinovány a vzájemně odsouhlasovány 

v Energetické komisi, která je za tímto účelem zřizována. 

6. Energetická komise se skládá ze 6 členů, z nichž po třech jmenuje každá ze smluvních stran. 

Předsedou Energetické komise je hejtmanka kraje a místopředsedou Energetické komise je 



 

strana 3 / 5 

ředitel divize výroba ČEZ. Jednání  Energetické komise svolává předseda energetické komise po 

dohodě s místopředsedou. 

7. Při hledání synergií a při spolupráci mezi smluvními stranami v rámci jejich působnosti a možností  

se činnost energetické komise zaměří především na:  

a. zvýšení energetické účinnosti výroby elektřiny a tepla a snížení materiálové náročnosti této 

výroby, 

b. podporu snižování energetické náročnosti u koncových odběratelů elektrické energie a tepla, 

c. spolupráci smluvních stran při vytváření prostředí pro výzkum, vývoj nových technologií výroby 

elektrické energie a tepla, 

d. zajištění udržitelné a bezpečné výroby elektrické energie a tepla ze stacionárních spalovacích 

zdrojů na území Kraje, 

e. udržitelný rozvoj energetického sektoru na území Kraje vedoucí k celkovému snížení zátěže 

životního prostředí na území Kraje ze zdrojů provozovaných ČEZ, 

8. Smluvní   strany  se  při   hledání  optimálních   konkrétních  forem  spolupráce  zaměří   i na oblast   

    infrastruktury  Kraje,  zejména  na  komunikace a  to v  souvislosti  s  obnovou vybraných uhelných  

    elektráren  ČEZ   na  území Kraje .  

 

Článek III. 

Příspěvky ČEZ na území Kraje v rámci dlouhodobé strategické sp olupráce 

1. Snížení environmentální zátěže: 

a. ČEZ bude konat konkrétní kroky vedoucí k obnově svých zvláště velkých spalovacích zdrojů 

provozovaných na území Kraje v rámci  jmenovitých investičních akcí, a to: 

� komplexní obnova elektrárna Tušimice TU II 
� komplexní obnova elektrárna Prunéřov II 
� nový zdroj elektrárna Ledvice 4 
� nový parpplynový zdroj elektrárna Počerady  
 

b. při realizaci investičních akcí podle bodu 1 písm. a) tohoto článku sníží na území Kraje roční 

emise oxidů dusíku o 50%, oxidu siřičitého o 60% a tuhých znečišťujících látek o 35% ze 

svých zvláště velkých spalovacích zdrojů na území Kraje v termínu do 31.12.2016 oproti 

produkci těchto látek za rok  2007, 

c.  při realizaci investičních akcí podle bodu 1 písm. a) tohoto článku sníží na území Kraje roční 

emise oxidů dusíku o 60%, oxidu siřičitého o 65%  a tuhých znečišťujících látek o 45% ze 

svých zvláště velkých spalovacích zdrojů na území Kraje v termínu do 31.12.2020 oproti 

produkci těchto látek za rok  2007. 

2. ČEZ bude spolupracovat s Krajem při zapojování firem se sídlem v Ústeckém kraji do svých  

investičních aktivit na území Kraje, a to za dodržení podmínek pro zadávání veřejných zakázek 



 

strana 4 / 5 

platných pro ČEZ jako sektorového zadavatele podle zákona o veřejných zakázkách a za 

dodržení podmínek vyplývajících z ostatních obecně závazných právních předpisů. 

3. ČEZ se zavazuje spolupracovat s Krajem a obcemi na území Kraje při informování veřejnosti o 

svém vlivu na životní prostředí, provozu a rozvoji uhelných elektráren ČEZ na území Kraje. 

 

Článek IV. 

Příspěvky kraje v rámci dlouhodobé strategické spolupráce  

1. Kraj bude v rámci své samostatné působnosti napomáhat obnově vybraných uhelných elektráren 

ČEZ na území Kraje, včetně veškeré potřebné infrastruktury, pokud budou splňovat požadavky 

dané obecně závaznými právními předpisy. 

2. V rámci samostatné působnosti bude Kraj konat kroky podporující investiční záměry ČEZ 

přinášející snížení environmentální zátěže a zajištění dlouhodobé stability energetického 

zásobování na území Kraje. 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kraj jako orgán územní samosprávy, je 

povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně 

prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 

tajemství. ČEZ prohlašuje, že: 

 

     a)   Kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

           k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o    

          jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny  

           (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

 

b)  veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového  

     právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti  

     nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

 



 

strana 5 / 5 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 

podpisu oběma smluvními stranami a pozbude platnosti a účinnosti dnem 31.12.2020. Smluvní 

strany sjednávají, že v dostatečném časovém předstihu před uplynutím účinnosti této smlouvy 

zahájí jednání o jejím prodloužení, popř. o uzavření nové smlouvy, na další období. 

3. Tato smlouva může být rovněž ukončena: 

- písemnou dohodou smluvních stran; 

- písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, a to pouze v případě, že druhá smluvní   

strana nebude plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Pro tento případ sjednávají 

smluvní strany 3-měsíční výpovědní lhůtu ode dne doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně.  

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech  stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou  obdrží 

každá ze smluvních stran. 

5. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen ve formě písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami 

6. Kraj potvrzuje, že uzavření smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje usnesením číslo ….. 

ze dne …………. 

 

V Praze dne _______________             V Ústí nad Labem  dne ____________ 

Za ČEZ, a. s.:                                                      Za Ústecký kraj: 

 

………………………………                                  ……………………………… 

Ing. Daniel Beneš, MBA    Jana Vaňhová 

1. místopředseda představenstva   hejtmanka kraje                                 

 

…………………………….     

Mgr. Ing. Vladimír Hlavinka     

člen představenstva      

 
 
 
 



                                                                                             Příloha č. 2 k usnesení č. 9/81R/2011 
 

 

NAŘÍZENÍ 
Ústeckého kraje  

 
č. …/2011 

ze dne 20. července 2011, 
 

kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje 
jednotkami požární ochrany 

 
Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a k provedení § 27 
odst. 2 písm. b) bod 1. zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o požární ochraně“),  toto nařízení: 
 

Čl. 1 
Účel nařízení 

Účelem tohoto nařízení je stanovení podmínek k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého 
kraje jednotkami požární ochrany. 
 

Čl. 2 
Základní pojmy 

(1) Plošným pokrytím území Ústeckého kraje jednotkami požární ochrany (dále jen „plošné 
pokrytí“) se rozumí rozmístění jednotek požární ochrany na území kraje v závislosti na stupni 
nebezpečí území obce a požadavku na dobu dojezdu jednotek požární ochrany na místo 
zásahu s potřebným množstvím sil a prostředků pro zajištění garantované pomoci občanům 
na území kraje v případě požárů a jiných mimořádných událostí jednotkami požární ochrany 
v souladu se zvláštními právními předpisy1). 

 
(2) Kategorie jednotky požární ochrany vyjadřuje její předurčenost v systému plošného pokrytí 

pro požární zásah nebo záchranné práce na příslušném území ve smyslu zvláštního právního 
předpisu2). 

 
(3) Výjezdem se rozumí nasazení plánovaných sil a prostředků jednotek požární ochrany 

k provedení účinného zásahu. 
 

Čl. 3 
Dokumentace k zabezpečení plošného pokrytí 

 
(1) K zabezpečení plošného pokrytí vede Krajský úřad Ústeckého kraje (dále jen „krajský úřad“) 

dokumentaci dle zvláštního právního předpisu3), která obsahuje: 

                                                 
1) § 65 odst. 6 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.   
2) Příloha k zákonu č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 
3) § 5 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění nařízení vlády č. 498/2002 

Sb. 



 

 2 

a) stanovení stupně nebezpečí území obcí nebo částí obcí Ústeckého kraje podle 
demografických údajů, počtu mimořádných událostí a charakteru území v souladu se 
zvláštním právním předpisem4), uvedené v příloze č. 1 k tomuto nařízení, 

b) seznam jednotek požární ochrany zabezpečujících plošné pokrytí, jejich dislokaci 
a předurčení podle základní tabulky plošného pokrytí5) pro jednotlivá katastrální území 
obcí Ústeckého kraje dle zvláštního právního předpisu, uvedený v příloze č. 2 k tomuto 
nařízení, 

c) cílové početní stavy jednotek požární ochrany s územní působností a jejich minimální 
vybavení věcnými prostředky požární ochrany a požární technikou dle zvláštního 
právního předpisu6), 

d) seznamy jednotek požární ochrany předurčených pro systémy záchranných prací, zejména 
při dopravních nehodách, živelních pohromách, haváriích a pro ochranu obyvatelstva, 
uvedené v příloze č. 3 k tomuto nařízení, 

e) způsob, kterým kraj finančně zabezpečí plošné pokrytí. 
 
(2) Dokumentace plošného pokrytí je uložena v jednom vyhotovení trvale v sídle krajského úřadu  

a v jednom vyhotovení v sídle ředitelství Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje 
(dále jen „hasičský záchranný sbor kraje“).  

 
(3) Hasičský záchranný sbor kraje odpovídá za zpracování podkladů pro dokumentaci 

k zabezpečení plošného pokrytí, vyhodnocení stupňů nebezpečí jednotlivých katastrálních 
území obcí nebo částí obcí Ústeckého kraje, počtu sil a prostředků jednotek požární ochrany 
a její průběžnou aktualizaci dle zvláštního právního předpisu7) v případě změn. Souhrnná 
aktualizace dokumentace se provádí v případě potřeby, a to jednou ročně vždy k 1. březnu 
příslušného roku8). 

 
(4) Pro provedení aktualizace jsou obce povinny bezodkladně oznámit hasičskému záchrannému 

sboru kraje změny, které by mohly ovlivnit zabezpečení plošného pokrytí kraje9). 
 
(5) Ředitel hasičského záchranného sboru kraje předloží neprodleně Radě Ústeckého kraje návrh 

na změnu tohoto nařízení kraje v případě, že se změní kritéria rozhodná pro stanovení stupně 
nebezpečí území obce10). 

 
Čl. 4 

Kategorie jednotek požární ochrany v plošném pokrytí 
 

(1) Základní kategorizace jednotek požární ochrany  stanoví zvláštní právní předpis11). V souladu 
se základní kategorizací jsou pro účely plošného pokrytí jednotky požární ochrany rozděleny 

                                                 
4) Příloha č. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění vyhlášky 

č. 226/2005 Sb. 
5)    § 65 odst. 6 zákona č. 133/1985 Sb.   
6) Příloha č. 4 a č. 5 vyhlášky č. 247/2001 Sb. 
7)   § 1 odst. 3 vyhlášky č. 247/2001 Sb. 
8) § 17 odst. 2 nařízení vlády č. 172/2001 Sb. 
9) § 1 odst. 2 a 3 vyhlášky č. 247/2001 Sb. 
10) § 1 odst.1 písm. a) vyhlášky č. 247/2001 Sb. 
11) Příloha k zákonu č. 133/1985 Sb. 



 

 3 

do následujících kategorií se stanovením potřebné doby dojezdu na místo zásahu v závislosti 
na vzdálenost takto: 
a) Jednotky požární ochrany s územní působností, které provádějí na výzvu územně 

příslušného operačního a informačního střediska hasičského záchranného sboru kraje 
(dále jen "operační a informační středisko") zásah i mimo katastrální území obce, v níž 
jsou dislokovány. 
1. Kategorie jednotek požární ochrany I 

Jednotky hasičského záchranného sboru kraje, s územní působností do 20 minut jízdy 
z místa dislokace. Jednotky požární ochrany kategorie I zajišťují výjezd dle typu 
stanice do 2 nebo 5 minut od vyhlášení poplachu, dojezdová vzdálenost z místa 
dislokace je 15 – 20 km. 

2. Kategorie jednotek požární ochrany II 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí s členy, kteří vykonávají službu v jednotce 
v pracovně právním vztahu k obci dle zvláštního právního předpisu, s územní 
působností do 10 minut jízdy z místa dislokace. Jednotky požární ochrany kategorie II 
zajišťují výjezd do 5 minut od vyhlášení poplachu, dojezdová vzdálenost z místa 
dislokace je 7,5 - 10 km. 

3. Kategorie jednotek požární ochrany III 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí s členy, kteří vykonávají službu v jednotce 
v pracovně právním vztahu k obci dle zvláštního právního předpisu s územní 
působností do 10 minut jízdy z místa dislokace. Jednotky požární ochrany kategorie 
III zajišťují výjezd do 10 minut od vyhlášení poplachu, dojezdová vzdálenost z místa 
dislokace je 7,5-10 km. 

b) Jednotky požární ochrany s místní působností plní úkoly v místně příslušném 
katastrálním území obce nebo areálu podniku svého zřizovatele, případně na výzvu 
operačního a informačního střediska zabezpečují vyslání speciální požární techniky. Po 
dohodě se zřizovatelem mohou být tyto jednotky požární ochrany využívány k zásahům 
i mimo svůj územní obvod. 
1.  Kategorie jednotek požární ochrany IV 

Jednotka hasičského záchranného sboru podniku, zřizovaná právnickou nebo 
podnikající fyzickou osobou; poskytuje speciální požární techniku na výzvu 
operačního a informačního střediska, zpravidla na základě předem uzavřené písemné 
dohody. Jednotky požární ochrany kategorie IV zajišťují výjezd do 2 minut od 
vyhlášení poplachu. 

2.  Kategorie jednotek požární ochrany V 
Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce, v níž jsou zařazeni členové, kteří 
vykonávají službu v jednotce v pracovně právním vztahu k obci dle zvláštního 
právního předpisu. Jednotky požární ochrany kategorie V zajišťují výjezd do 10 minut 
od vyhlášení poplachu, dojezdová vzdálenost je 3,5 - 5 km. 

3.  Kategorie jednotek požární ochrany VI 
Jednotka sboru dobrovolných hasičů podniku zřizovaná právnickou nebo podnikající 
fyzickou osobou; poskytuje speciální požární techniku na výzvu operačního 
a informačního střediska zpravidla na základě písemné dohody. Jednotky požární 
ochrany kategorie VI zajišťují výjezd do 10 minut od vyhlášení poplachu. 
 

(2)  Výjezdem dle tohoto článku se rozumí opuštění místa dislokace jednotkou požární ochrany. 
 



 

 4 

(3)  Seznam jednotek požární ochrany včetně jejich kategorizace je stanoven v příloze č. 4 
k tomuto nařízení. 

 
Čl. 5 

Předurčenost jednotek požární ochrany pro systémy záchranných prací 
 

(1) Pro provádění speciálních činností v rámci záchranných prací při silničních dopravních 
nehodách, haváriích s přítomností nebezpečných látek nebo živelních pohromách jsou 
vyčleněny jednotky požární ochrany, které jsou k těmto činnostem předurčeny svým 
vybavením a organizací. Seznam a konkrétní předurčenost jednotek požární ochrany jsou 
uvedeny v příloze č. 3. 

 
(2) Předurčenost jednotek hasičského záchranného sboru kraje stanovuje Ministerstvo vnitra – 

generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky ve spolupráci 
s hasičským záchranným sborem kraje. Předurčenost ostatních jednotek požární ochrany 
stanovuje hasičský záchranný sbor kraje po projednání se zřizovatelem. 

 
Čl. 6 

Finanční zabezpečení realizace plošného pokrytí 
 

(1)  Zřizovatel jednotky požární ochrany, které byla v plošném pokrytí určena územní působnost 
přesahující území zřizovatele, může požádat krajský úřad, který územní působnost v plošném 
pokrytí určil, o příspěvek na výdaje na 

a) odbornou přípravu velitelů jednotek požární ochrany, strojníků a obsluh požární techniky 
a věcných prostředků požární ochrany, 

b) zásahy mimo územní obvod obce, 
c) věcné neinvestiční vybavení a investiční výdaje na pořízení a obnovu požární techniky, 
d) udržení akceschopnosti.  

 
(2)  Zřizovatel jednotky požární ochrany nezařazené do plošného pokrytí nebo zřizovatel jednotky 

požární ochrany s místní působností, která nepřesahuje území zřizovatele, může  žádat 
o příspěvek  na výdaje uvedené v  odstavci 1 písm. a) a b). 

 
(3)  Příspěvek podle odstavce 1 a 2 se jednotce požární ochrany určí v závislosti na objemu 

finančních prostředků, který byl ze státního rozpočtu a z rozpočtu Ústeckého kraje pro tento 
účel vyčleněn, na výdaje uvedené v  odstavci 1 písm. a) až c) a na početním stavu jednotek 
požární ochrany, které požádaly o příspěvek na výdaje uvedené v odstavci1 písm. a) a b). 
O příspěvek mohou požádat i zřizovatelé jednotky požární ochrany, kteří vytvořili společnou 
jednotku požární ochrany podle § 69a zákona o požární ochraně.   

 
(4)  Ředitel hasičského záchranného sboru kraje předkládá Ústeckému kraji nejméně jedenkrát 

ročně konečné souhrnné návrhy na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu kraje na 
základě žádostí obcí ve smyslu  odstavce 1 až 3 a návrhy pro vybavení jednotek sborů 
dobrovolných hasičů vybraných obcí, které mají územní působnost v kraji, s ohledem na 
počet zásahů mimo katastr obce, kategorii jednotky sboru dobrovolných hasičů vybrané obce 
nebo její předurčenost pro záchranné práce, pro podporu zajištění jejich akceschopnosti 



 

 5 

a návrhy na kompenzaci nákladů jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí, spojených se 
zásahy ve smyslu § 27 odst. 1 písm. d) zákona o požární ochraně. 

 
Čl. 7 

Spolupráce obcí, právnických osob a podnikajících fyzických osob 
 

(1)  Při zajištění plošného pokrytí spolu obce, právnické osoby, podnikající fyzické osoby 
a hasičský záchranný sbor kraje vzájemně spolupracují. 

 
(2)  V zájmu zajištění plošného pokrytí kraje jednotkami požární ochrany uzavírá v případě 

potřeby hasičský záchranný sbor kraje s obcemi, právnickými osobami a podnikajícími 
fyzickými osobami dohody o spolupráci a vzájemné pomoci12). 

 
Čl. 8 

Přestupky a jiné správní delikty 
 

Porušení povinností stanovených tímto nařízením fyzickými osobami je přestupkem13) 
a právnickými a fyzickými osobami při výkonu jejich podnikatelské činnosti jiným správním 
deliktem14). 
 

Čl. 9 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
(1)  Orgány obcí a státní správy na úseku požární ochrany jsou povinny v zájmu záchrany životů 

a majetku občanů soustavně vytvářet podmínky k zabezpečení a realizaci plošného pokrytí. 
 
(2)  Při zjištění porušení povinností stanovených tímto nařízením je Rada Ústeckého kraje na 

návrh ředitele hasičského záchranného sboru kraje oprávněna učinit odpovídající opatření tak, 
aby nedošlo k ohrožení zdraví, života a majetku občanů Ústeckého kraje. 

 
(3) Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 1/2007 ze dne 6. 12. 2006, kterým se stanoví 

podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Ústeckého kraje jednotkami požární 
ochrany. 

 
 

 
 
 

 
Čl. 10 

                                                 
12)   § 69a odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb. 

§ 49 a 50 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
13)  § 78 zákona č. 133/1985 Sb.  

§ 46 odst. 1 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 
14)   § 76 zákona č. 133/1985 Sb.  

§ 11 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
 



 

 6 

Účinnost 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
 náměstek hejtmanky 

 

 



Stanovení stupnu nebezpecí katastrálního uzemí obce Príloha c.1
k narízeníÚsteckého kraje C. /2011Okres Decín

Obec Katastry v obcí nebo cásti obce K., KUl K, Ke SN Objekty mající vliv na KUl

Arnoltíce Arnoltice 5 O O 5 IIIB

Benešov nad Ploucnicí Benešov nad Ploucnicí 12 1 O 13 liB Zámek (NKP\. mest. Dam. zóna
Ovesná 1 O O 1 IV

Bynovec Bynovec 5 O O 5 IIIB

I"'eská Kamenice eská Kamenice 12 1 O 13 liB Mestská pam. zóna
Dolni Kamenice 10 O O 10 lilA

Horní Kamenice 5 O O 5 IIIB

Kamenická Nová Víska 1 O O 1 IV
FiliDov 1 O O 1 IV

Huníkov 1 O O 1 IV

Kerhartíce 1 O O 1 IV

Líska 1 O O 1 IV
Pekelskv Dul 1 O O 1 IV

Viska pod Lesy 1 O O 1 IV

Decin Decin I-Decin 14 1 1 16 IIA Záplavové území
Decín II-Nové Mesto 14 1 O 15 liB Nemocnice

Decín III-Staré Mesto 12 1 O 13 liB ZáDlavové území

Decin IV-Podmoklv 14 1 O 15 liB Záplavové území

Decín V-Rozbelesy 5 3 O 8 lilA Záplavové území. TESCO - supermarket.
havarijní zóna Air Produkt

Decín VI-Letná 14 O O 14 liB
Decín VII-Chrochvice 10 O O 10 lilA
Decin VIII-Dolní Oldrichov 5 O O 5 IIIB

Decín IX-Bynov 12 O O 12 liB
Decín XI-Horní Zleb 5 1 O 6 lilA Záplavové území
Decín XII-Vilsnice 5 1 O 6 lilA ZáDlavové území
Decín XIII-Loubí 5 1 O 6 lilA ZáDlavové území
Decin XVI-Priper 1 1 O 2 IV Záplavové území
Decín XXII-Václavov 5 O O 5 IIIB

Decín XXIII-Popovice 1 O O 1 IV
Decín XXVII-Brezinv 10 O O 10 lilA
Decín XXXII-Boletice nad Labem 14 2 O 16 IIA Záplavové území.havarijní zóna Chemotex
Decin XXIX-Hoštice nad Labem 1 O O 1 IV
Decín X-Belá 10 O O 10 lilA
Decín XIV-Dolni Zleb 1 1 O 2 IV Záplavové územi
Decin XV-Prostrední Zleb 5 1 O 6 lilA ZáDlavové území
Decín XVII-Jaluvcí 5 O O 5 IIIB
Decín XVIII-Maxicky 1 O O 1 IV
Decín XIX-Cechv 1 O O 1 IV
Decín XX-Nová Ves 5 O O 5 IIIB
Decín XXI-Horní Oldrichov 5 O O 5 IIIB
Decín XXIV-Krásnv Studenec 5 O O 5 IIIB
Decín XXV-Chmelnice 5 O O 5 IIIB
Decin XXVI-Bechleiovice 5 O O 5 IIIB
Decin XXXIX-Chlum 1 O O 1 IV
Decín XXVIII-Folknáre 5 O O 5 IIIB
Decín XXX-Velká Velen 1 O O 1 IV
Decín XXXI-Krešice 5 O O 5 IIIB
Decín XXXIII-Nebocady 5 O O 5 IIIB
Decín XXXV-Lesná 1 O O 1 IV

Dobkovíce Dobkovice 5 O O 5 IIIB
Poustka 1 O O 1 IV
Prosetín 5 O O 5 IIIB

Dobrná Dobrná 5 O O 5 IIIB
Brložec 1 O O 1 IV

Dolní Habartice Dolní Habartice 5 O O 5 IIIB
Dolni Podluží Dolní Podluží 10 O O 10 lilA

Katerina 1 O O 1 IV
Svetliny 2.díl 1 O O 1 IV

Dolní Poustevna Dolní Poustevna 5 O O 5 IIIB
Horní Poustevna 5 O O 5 IIIB
Karlin 1 O O 1 IV
Marketa 1 O O 1 IV
Nová Víska 1 O O 1 IV

Doubice Doubíce 1 O O 1 IV
Františkov nad Ploucnicí Františkov nad Ploucnicí 5 O O 5 IIIB

Mlatce 5 O O 5 IIIB
Hermanov Hermanov 5 O O 5 IIIB

Blankartíce 1 O O 1 IV
Foitovice 1 O O 1 IV

Horní Habartice Horní Habartice 5 O O 5 IIIB
Horní Podluží Horní Podluží 5 O O 5 IIIB

Ladecka 1 O O 1 IV
Svetlik 1 O O 1 IV
Zofín 1 O O 1 IV

Hrensko Hrensko 5 1 O 6 lilA ZáDlavové území
Mezná 1 O O 1 IV

Huntírov Huntírov 5 O O 5 IIIB
Frantíškuv Vrch 1 O O 1 IV
Nová Oleška 1 O O 1 IV
Stará Oleška 1 O O 1 IV

Chribská Chribská 5 O O 5 IIIB
Dolní Chribská 5 O O 5 IIIB
Horní Chribská 5 O O 5 IIIB
Krásné Pole 1 O O 1 IV

Janoy Janov 5 O O 5 IIIB
Jánská Janská 5 O O 5 IIIB
Jetrichovice Jetrichovice 5 O O 5 IIIB

Rvnartice 1 O O 1 IV
Všemi ly 1 O O 1 IV

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/81R/2011 - příloha 1a



Vvsoká Lípa 1 1 O 2 IV Vesnická památková zóna
Jílové Jílové 10 O O 10 lilA

Kamenná 10 O O 10 lilA
Martineves 5 O O 5 IIIB
Kamenec 5 O O 5 IIIB
Modrá 5 O O 5 IIIB
Snežnik 1 O O 1 IV

Jiretín ood Jedlovou Nelin pod Jedlovou 5 1 O 6 lilA Mes!. pamá!. zóna
Jedlová 1 O O 1 IV
Lesné 5 O O 5 IIIB
Rozhled 1 O O 1 IV

Jiríkov Starý Jiríkov 12 O O 12 liB
NovÝ Jíríkov 1 O O 1 IV
Fílíoov 5 O O 5 IIIB
Loucné 1 O O 1 IV

Kámen Kámen 1 O O 1 IV
Krásná Lípa Krásná Lípa 12 1 O 13 liB Lécebný ústav

Dlouhý Dul 1 1 O 2 IV Vesnic. pamá!. zóna
Hely 1 O O 1 IV
Kamenná Horka 1 O O 1 IV
Krásný Buk 1 O O 1 IV
Kviov 1 O O 1 IV
Snežná 1 O O 1 IV
Vlcí Hora 1 O O 1 IV
Zahradv 1 O O 1 IV

Kunratice Kunratice 5 O O 5 IIIB
Lípníce 1 O O 1 IV
StudenÝ 1 O O 1 IV

Kvtlice Kvtlíce 1 O O 1 IV
Dolní Falknov 1 O O 1 IV
Falknov 1 O O 1 IV
Mlýnv 1 O O 1 IV
Hilluv MlÝn 1 O O 1 IV

Labská Strán Labská Strán 1 O O 1 IV
Lípová Lípová 5 O O 5 IIIB

Líšci 1 O O 1 IV
Lobendava Lobendava 5 O O 5 IIIB

Severni 1 O O 1 IV
Ludvíkovice Ludvíkovíce 5 O O 5 IIIB
Malá Velen Malá Velen 1 O O 1 IV

Jedlka 1 O O 1 IV
Souteskv 1 O O 1 IV

Malšovice Malšovice 5 O O 5 IIIB
Choratíce 1 1 O 2 IV Záplavové územi
Hlinená 1 O O 1 IV
Javorv 1 O O 1 IV
Borek 1 O O 1 IV
Nová Bohyne 1 O O 1 IV
Stará Bohvne 1 O O 1 IV

Markvartice Markvartice 5 O O 5 IIIB
Merboltice Merboltice 1 1 O 2 IV Vesnic. pamá!. zóna
Mikulášovice Mikulášovice 10 O O 10 lilA

Mikulášovickv 1 O O 1 IV
Salmov 1 O O 1 IV
Tomášov 1 O O 1 IV

Rumburk Rumburk 1 14 2 1 17 IIA Nemocníce, vesnická památková rezervace

Rumburk 2-Horní Jindrichov 10 O O 10 lilA
Rumburk 3-Dolni Krecany 5 O O 5 IIIB

Ružová Ružová 5 O O 5 IIIB
Kamenícká Strán 1 1 O 2 IV Vesnic. pamá!. zóna

Rvbníšte Rvbnište 5 O O 5 IIIB
Nová Chribská 1 O O 1 IV

Srbská Kameníce Srbská Kamenice 1 O O 1 IV
Staré Krecanv Staré Krecanv 5 O O 5 IIIB

Nové Krecanv 1 O O 1 IV
Panskv 1 O O 1 IV
Kopec 1 O O 1 IV
Brtníkv 5 O O 5 IIIB
Valdek 1 O O 1 IV

Starý Šachov Starý Sachov 1 O O 1 IV
Malv Šachov 1 O O 1 IV

Šluknov Šluknov 12 1 O 13 liB Mestská památková zóna
Císarský 5 O O 5 IIIB
Harrachov 1 O O 1 IV
Královka 1 O O 1 IV
Království 5 O O 5 IIIB
Kunratíce 1 O O 1 IV
Nové Hrabeci 1 O O 1 IV
Rožanv 1 O O 1 IV

Techlovice Techlovice 5 1 O 6 lilA Záplavové území
Valkerice Valkeríce 5 O O 5 IIIB

Sluková 1 O O 1 IV
Varnsdorf Varnsdorf 15 O 1 16 IIA

Studánka 5 O O 5 IIIB
Svetlínv 1.díl 1 O O 1 IV

Velká Bukovína Velká Bukovína 5 O O 5 IIIB
Karlovka 1 O O 1 IV
Malá Bukovina 1 O O 1 IV

VelkÝ Senov VelkÝ Senov 10 O O 10 lilA
Malv Senov 1 O O 1 IV
Janovka 1 O O 1 IV
Knížecí 1 O O 1 IV
Leopoldka 5 O O 5 IIIB
Staré Hrabecí 1 O O 1 IV



Vernerice Vernerice 5 O O 5 IIIB
ICáslav 1 O O 1 IV
Louckv 1 O O 1 IV
Príbram 1 O O 1 IV
Rvchnov 1 O O 1 IV
Rv1irov 1 O O 1 IV

Veselé Veselé 5 O O 5 IIIB
Veselícko 1.dil 1 O O 1 IV

Vilémov Vílémov 10 O O 10 lilA
Dolina 1 O O 1 IV



Okres Chomutov

Obec Katastry v obci nebo cásti obce Ko KUl Kz Ke SN Objekty mající vliv na KUl
Bllence Bilence 1 O O 1 IV

Skrle 1 O O 1 IV
Voderadv 1 O O 1 IV

Blatno Becov 5 O O 5 IIIB
Blatno 1 O O 1 IV
Hrádecná 1 O O 1 IV
Kvetnov 1 O O 1 IV
Mezihori 1 O O 1 IV
Radenov 1 O O 1 IV
Serchov 1 O O 1 IV
Zákoutí 1 O O 1 IV

Bolebor Bolebor 1 O O 1 IV
Orasín 1 O O 1 IV
Svahová 1 O O 1 IV

Brezno Brezno 10 O O 10 lilA
Denetice 1 O O 1 IV
Holetice 1 O O 1 IV
Kopecek 1 O O 1 IV
Nechranice 1 O O 1 IV
Stranná 1 O O 1 IV
Strezov 1 O O 1 IV
Vicice 1 O O 1 IV

Cernovice ernovice 5 O O 5 IIIB
Domašín Domašín 1 O O 1 IV

Louchov 1 O O 1 IV
Petlerv 1 O O 1 IV

Droužkovice Droužkovice 5 O O 5 IIIB
Hora Svatého Hora Svatého $ebestiána 1 O O 1 IV
$ebestiána

Nová Ves 1 O O 1 IV
Hrušovanv Hrušovanv 5 O O 5 IIIB

Lažany 1 O O 1 IV
Vysocany 1 O O 1 IV

Chbanv Horeníce 1 O O 1 IV
Chbany 5 O O 5 IIIB
Malé Krhovice 1 1 O 2 IV Prehrada Nechranice (6500\
Polákv 1 1 O 2 IV Prehrada Nechranice (6500)
Preskaky 1 O O 1 IV
Roztvlv 1 O O 1 IV
Sobesuky 1 O O 1 IV
Vadkovice 1 1 O 2 IV Prehrada Nechranice (6500\
Vikletice 1 1 O 2 IV Prehrada Nechranice (6500\

Chomutov Chomutov I 15 3 2 20 IIA Nemocnice s poliklinikou(1650), domov
duchodcu Písecná (162), sportovni hala
(2300), zimni stadion (7700), fotbalový
stadion (3500), mestské lázne (1260),

mestskédivadlo(1500),mestskápamátková
zóna, Drumvslovázóna

Chomutov II 15 2 1 18 IIA Prumyslová zóna, hypermarket Globus
(1200\

Jirkov Brezenec 5 1 O 6 lilA
I\...ervenýHrádek 1 1 O 2 IV
Jindrišská 1 1 O 2 IV
Jirkov 15 1 1 17 IIA Domov duchodcu U dubu (189), domov

duchodcu (163\
Vinarice 1 1 O 2 IV

Kadan Brodce 1 O O 1 IV
Kadan 15 4 1 20 IIA Nemocnice s poliklinikou(1200), zimni

stadion (1500), mestská památková
rezervace, prumyslová zóna, klášter

františkánu (NKP)
Kadanská Jesen 1 O O 1 IV
Mezirici 1 O O 1 IV
Nová Viska 1 O O 1 IV
Pokutice 1 O O 1 IV
Prunérov 5 O O 5 IIIB
Tušimice 5 1 O 6 lilA Prumyslová zóna
Uhoštany 1 O O 1 IV
Zásada u Rašovlc 1 O O 1 IV

Kalek Jindrichova Ves 1 O O 1 IV
Kalek 1 O O 1 IV
Nacetin 1 O O 1 IV

Klášterec nad Ohrí Ciboušov 1 O O 1 IV
Hradište 1 O O 1 IV
Klášterec nad Ohri 14 1 O 15 liB Mestská Damátkovázóna
Klášterecká Jesen 1 O O 1 IV
Lestkov 1 O O 1 IV
Mikulovice 1 O O 1 IV
Miretice u Klášterce nad Ohri 14 2 O 16 IIA Prumyslová zóna, zimní stadion (1500\
Rašovice 1 O O 1 IV
SuchÝDul 1 O O 1 IV
Sumná 1 O O 1 IV
Utocište 5 O O 5 IIIB
Vemérov 5 1 O 6 lilA Prumyslová zóna

Kovárská Kovárská 10 1 O 11 liB Ustav sociálni Déce
KryštofovyHamrv t'emý Potok 1 O O 1 IV

KryštofovyHamry 1 O O 1 IV
Mezilesi 1 O O 1 IV
Rusová 1 O O 1 IV

Krimov Celná 1 O O 1 IV
Domina 1 O O 1 IV
Krásná Lipa 1 O O 1 IV



Krlmov 1 O O 1 IV
Menhartice 1 O O 1 IV
Nebovazv 1 O O 1 IV
Stráž 1 O O 1 IV
Strážkv 1 O O 1 IV
Suchdol 1 O O 1 IV

Libedice eikovlce 1 O O 1 IV
Libedice 5 O O 5 IIIB

Loucná Hái 1 O O 1 IV
Loucná 1 O O 1 IV

Málkov Liden 1 O O 1 IV
Málkov 1 O O 1 IV
Vysoká 1 O O 1 IV
Zelená 5 O O 5 IIIB

Maštov Dobrenec 1 O O 1 IV
Konlce 1 O O 1 IV
Maštov 5 2 O 7 lilA Domov pro seniory, Mestská památková

zóna
Medenec Dolni Halže 1 O O 1 IV

Horní Halže 1 O O 1 IV
Kamenné 1 O O 1 IV
Kotlina 1 O O 1 IV
Medenec 1 O O 1 IV
MÝtinka 1 O O 1 IV

Misto Blahunov 1 O O 1 IV
Místo 5 O O 5 IIIB
Vysoká Jedle 1 O O 1 IV

Nezabviice Horenec 1 O O 1 IV
Nezabvlice 1 O O 1 IV

Okounov Kotvlna 1 O O 1 IV
Krupice 1 O O 1 IV
Okounov 5 O O 5 IIIB
Oslovíce 1 O O 1 IV

Otvíce Otvice 5 O O 5 IIIB
Perštein ICernvš 1 O O 1 IV

Lužný 1 O O 1 IV
Ondrelov 1 O O 1 IV
Peršte'n 5 O O 5 IIIB
Ráiov 1 O O 1 IV
Udolicko 1 O O 1 IV
Vvkmanov 1 O O 1 iV

Pesvíce Pesvice 1 O O 1 IV
Petipsv Petipsv 5 O O 5 IIIB

Vidolice 1 O O 1 IV
Racetice Racetice 5 O O 5 IIIB
Radonice Hái 1 O O 1 IV

Kadanský Rohozec 1 O O 1 IV
Koíetín 1 O O 1 IV
Miretice u Vlntírova 1 O O 1 IV
Rad echov 1 O O 1 IV
Radonlce 5 O O 5 IIIB
Vlntírov 1 O O 1 IV
Vlkan 1 O O 1 IV
Voínin 1 O O 1 IV
Zdov 1 O O 1 IV

Rokle Hradec 5 O O 5 IIIB
Krásnv Dvorecek 1 O O 1 IV
Nová Víska u Rokle 1 O O 1 IV
Rokle 1 O O 1 IV
Želina 1 O O 1 IV

Sooríce Sporice 10 O O 10 lilA
StruPcice Hošníce 1 O O 1 IV

Okorín 1 O O 1 IV
Strupcice 5 O O 5 IIIB
Sušanv 1 O O 1 IV

Udlice Precaolv 1 O O 1 IV
Udlice 5 O O 5 IIIB

Veiprtv Ceské Hamrv 1 O O 1 IV
Veiorty 12 O O 12 liB
Výsada 1 O O 1 IV

Veliká Ves Nové Trebcice 1 O O 1 IV
Podlesíce 1 O O 1 IV
Široké Trebcice 1 O O 1 IV
Veliká Ves 1 O O 1 IV
Vítcice 1 O O 1 IV

Vilémov Blov 1 O O 1 IV
Vllémov 5 O O 5 IIIB
Vlnare 1 O O 1 IV
Zahorany 1 O O 1 IV

Vrskman Vrskman 1 O O 1 IV
Zaíecíce 1 O O 1 IV

VšehrdY Všehrdv 1 O O 1 IV
Všestudv Všestudy 1 O O 1 IV
Výsluni KÝšovice 1 O O 1 IV

Sobetlce 1 O O 1 IV
Trebiška 1 O O 1 IV
Ubocí 1 O O 1 IV
VOlyne 1 O O 1 IV
Výsluní 5 O O 5 IIIB

Vysoká Pec Drmalv 1 O O 1 IV
Pyšná 1 O O 1 IV
Vysoká Pec 5 O O 5 IIIB



Okres Lítomerice

Obec Katastry v obci nebo cásti obce Ko KUl K, Ke SN Objekty majicí vliv na KUl
Bechlin Bechlin 5 O O 5 IIIB

Predonín 5 O O 5 IIIB
Bohušovice nad Ohrí Bohušovíce nad Ohrí 10 O O 10 lilA

Hrdlv 5 O O 5 IIIB
Brnanv Brnanv 5 2 O 7 lilA Ustav soc. péce, záplavové území
Brozanv nad Ohrí Brozanv nad Ohrí 5 1 O 6 lilA Záplavové území

Hosteníce 1 1 O 2 IV Záplavové území
Brzánkv Brzánkv 1 1 O 2 IV Záplavové území
Bríza Bríza 5 O O 5 IIIB
Budvne nad Ohrí Brežanv nad Ohrí 1 O O 1 IV

Budyne nad Ohri 10 2 O 12 liB Záplavové území, mestská památková zóna

Kostelec nad Ohrí 1 O O 1 IV
Nížebohv 1 O O 1 IV
Písty 1 1 O 2 IV Záplavové území
Roudnícek 1 O O 1 IV
Vrbka 1 O O 1 IV

Bvckovice Bvckovíce 1 O O 1 IV
Velký Uiezd 1 O O 1 IV

Ctineves Ctíneves 5 O O 5 IIIB
Cerneves Cerneves 5 O O 5 IIIB
Cerniv Cernív 1 O O 1 IV
Cernoucek ernoucek 5 O O 5 IIIB
Cížkovice Cížkovice 10 1 O 11 liB Domov duchodcu, ústav sociální péce

Zelechovíce 1 O O 1 IV
Decanv Decanv 1 O O 1 IV

Lukohoranv 1 O O 1 IV
Semec 1 O O 1 IV
Solanv 1 O O 1 IV

Dlažkovíce Dlažkovice 1 1 O 2 IV Detská speciální škola
Dobrín Dobrín 5 O O 5 IIIB
Doksanv Doksanv 5 O O 5 IIIB
Dolánkvnad Ohrí Dolánkv nad Ohrí 5 O O 5 IIIB
Drahobuz Brehorvie 1 O O 1 IV

Drahobuz 1 O O 1 IV
Strážíšte 1 O O 1 IV

Dušníkv Dušníkv 5 O O 5 IIIB
Evan Evan 5 O O 5 IIIB

Horka 1 O O 1 IV
Hlinná Hlinná 1 O O 1 IV

Kundratíce 1 O O 1 IV
Lbín 1 O O 1 IV
Tlucen 1 O O 1 IV

Horní Berkovice Horní Berkovice 5 1 O 6 lilA Ustav soc. péce
Horní Reocíce Horní Repcice 1 O O 1 IV
Hoštka Hoštka 5 O O 5 IIIB

Kochovice 5 O O 5 IIIB
Malešov 1 O O 1 IV
Velešíce 1 O O 1 IV

Hrobce Hrobce 5 O O 5 IIIB
Rohatce 1 O O 1 IV

Chodounv Chodounv 5 O O 5 IIIB
Lounkv 5 1 O 6 lilA Záplavové území

Chodovlíce Chodovlíce 1 O O 1 IV
Chotešov Chotešov 5 1 O 6 lilA Ustav soc. péce
Chotímer Chotímer 5 O O 5 IIIB
Chotíneves Chotíneves 1 1 O 2 IV Vesnícká památkpvá zóna

Jíštemv 1 O O 1 IV
Chudoslavice Chudoslavice 1 O O 1 IV

Mvštíce 1 O O 1 IV
Jencice Jencíce 5 O O 5 IIIB
Kamvk Kamvk 1 O O 1 IV
Keblice Keblíce 5 O O 5 IIIB
Klapv Klapv 5 O O 5 IIIB
Klenec Klenec 5 O O 5 IIIB
Kostomlatvpod Rípem Kostomlatv pod Rípem 5 O O 5 IIIB
Krabcíce Krabcíce 5 1 O 6 lilA Domov duchodcu

Rovné 5 O O 5 IIIB
Vesce 1 O O 1 IV

Kresín Kresín 5 O O 5 IIIB
Levousv 1 O O 1 IV

Krešice Krešice 5 1 O 6 lilA Záplavové územi
Nucnice 1 1 O 2 IV Záplavové území
Sedlec 1 O O 1 IV
Treboutice 1 O O 1 IV
Zahoranv 5 O O 5 IIIB

Kvškovice Kvškovíce 5 1 O 6 lilA Záplavové území
Levín Horní Vysoké 1 O O 1 IV

Levín 1 O O 1 IV
Lhotkanad Labem Lhotka nad Labem 5 O O 5 IIIB
Libešíce DolníChobolice 1 O O 1 IV

DolníNezlv 1 1 O 2 IV Vesnícká památková zóna
Horní Chobolice 1 O O 1 IV
Horní Nezlv 1 O O 1 IV
Libešice 5 1 O 6 lilA Ustavsoc. péce
Mladé 1 O O 1 IV
Sobeníce 1 1 O 2 IV Vesnická památková zóna
Srdov 1 1 O 2 IV Vesnícká památková zóna
Trnobranv 1 O O 1 IV
Zimor 1 O O 1 IV

Libkovicepod Rípem Libkovice pod Rípem 5 O O 5 II\B
Libochovanv Libochovanv 5 O O 5 IIIB



Repnice 1 O O 1 IV
Libochovice Dubanv 1 O O 1 IV

Libochovice 12 2 O 14 liB Mestská památková zóna, zámek (NKP),
ústav soc. péce

Poolze 5 O O 5 IIIB
Libotenice Libotenice 5 O O 5 IIIB
Litomerice Litomeríce-Mesto 15 3 1 19 IIA Mestská památková rezervace

Pokratice 12 1 O 13 liB Ustav soc. péce
Predmesti 15 3 O 18 IIA Záplavové územi
Za nemocnici 15 3 O 18 IIA Nemocnice

Lkán Lkán 1 O O 1 IV
Loveckovice Dolní Sebirov 1 O O 1 IV

Kninice 1 O O 1 IV
Levinské Petrovice 1 O O 1 IV
Loveckovice 5 O O 5 IIIB
Mukarov 1 O O 1 IV
Náckovice 1 O O 1 IV
Touchorinv 1 O O 1 IV

Lovosice Lovosice 14 3 1 18 IIA Havarijni zóna, záplavové území, domov
duchodcú

Lukavec Lukavec 5 1 O 6 lilA havarijní zóna

Malé Zemoseky Malé Zernosekv 5 O O 5 IIIB
Maiic Maiic 1 O O 1 IV
Mar1ineves Charvatce 5 O O 5 IIIB

Mar1ineves 1 O O 1 IV
Pohorice 1 O O 1 IV
Radešin 5 O O 5 IIIB

Michalovice Michalovice 1 O O 1 IV
Mireiovice Mireiovice 1 O O 1 IV
Mlékoiedv Mlékoiedv 1 O O 1 IV
Mneteš Mneteš 5 1 O 6 illA Rip !NKP)
Mšené-Iázne Brníkov 1 O O 1 IV

Jecovice 1 O O 1 IV
Mšené-Iázne 5 1 O 6 lilA Lázne - sanatorium
Podbradec 1 O O 1 IV
Redhošt 1 O O 1 IV
Vrbice 1 O O 1 IV

Nové Dvorv Chvaiin 1 O O 1 IV
Nové Dvory 5 O O 5 IIIB

Oleško Oleško 1 O O 1 IV
Pištanv Píštanv 1 1 O 2 IV Záplavové území
Ploskovice Maškovice 1 O O 1 IV

Ploskovice 5 1 O 6 lilA Zámek (NKP)
Techobuzice 1 O O 1 IV
Vinné 1 O O 1 IV

Podsedice Dekovka 1 O O 1 IV

Chráštany 1 O O 1 IV
Obrice 1 O O 1 IV
Pnetlukv 1 O O 1 IV
Podsedice 5 O O 5 IIIB

Polepv Encovanv 1 O O 1 IV
Hrušovanv 1 O O 1 IV
Libínky 1 O O 1 IV
Okna 1 O O 1 IV
Polepv 5 O O 5 IIIB
Trebutickv 1 O O 1 IV

Prackovice nad Labem Litochovice nad Labem 5 O O 5 IIIB
Prackovice nad Labem 5 O O 5 IIIB

Prestavlkv Prestavlkv 5 O O 5 IIIB
Racice Racice 5 O O 5 IIIB
Racineves Racineves 5 O O 5 IIIB
Radovesice Radovesice 5 O O 5 IIIB
Rochov Rochov 1 O O 1 IV
Roudnice nad Labem Podluskv 5 O O 5 IIIB

Roudnice nad Labem 14 3 1 18 IIA Domov duchodcu, nemocnice, mestská
památková zóna

Sedlec Sedlec 1 O O 1 IV
Sireíovice Sireiovice 5 O O 5 IIIB
Slatina Slatina 5 1 O 6 lilA Vesnická památková zóna
Snedovice Bvlochov 1 O O 1 IV

Krešov 1 O O 1 IV
Mošnice 1 O O 1 IV
Snedovice 5 1 O 6 lilA Ustav soc. péce
Strachalv 1 O O 1 IV
Strížovice 1 O O 1 IV

Sukorady 1 O O 1 IV
VelkÝ Hubenov 1 O O 1 IV

Stankovice Stankovice 1 O O 1 IV
Straškov-Vodochodv Straš kov 5 O O 5 IIIB

Vodochodv 5 O O 5 IIIB
Sulejovice Sulejovice 5 O O 5 IIIB
ISteti Brocno 5 1 O 6 lilA Vesnická památková zóna

Cakovice 1 O O 1 IV
Hnevice 1 1 O 2 IV Havariiní zóna (Cepro)
Chcebuz 5 O O 5 IIIB

Pocepiice 1 O O 1 IV
Radoun 1 O O 1 IV
Strací 1 O O 1 IV
Steti 14 1 O 15 liB Havarijní zóna
Uiezd 1 O O 1 IV
Veseii 1 O O 1 IV

Terezín Ceské Kopistv 5 O O 5 IIIB
Nové Kopistv 5 O O 5 IIIB
Pocaplv 1 O O 1 IV



Terezín 10 3 O 13 liB Havarijní zóna, záplavové území, malá
pevnost (NKP), mestská památková

rezervace
Travcice Nucnickv 1 O O 1 IV

Travcice 5 O O 5 IIIB
Trnovanv Podvini 1 O O 1 IV

Trnovanv 1 O O 1 IV
Trebenice Kocourov 1 O O 1 IV

Kololec 1 O O 1 IV
Lhota 1 O O 1 IV
LiDá 1 O O 1 IV
Medvedice 1 O O 1 IV
Mrsklesv 1 O O 1 IV
Sutom 1 O O 1 IV
TeDlá 1 O O 1 IV
Trebenice 10 O O 10 lilA

Trebivlice Blešno 1 O O 1 IV
Dremcice 1 O O 1 IV
Drevce 1 O O 1 IV
Leská 1 O O 1 IV
Skalice 1 O O 1 IV
Staré 1 O O 1 IV
SeDetelv 1 O O 1 IV
Trebívlice 5 O O 5 IIIB

Trebušin Dolní Týnec 1 O O 1 IV
Horní Týnec 1 O O 1 IV
Kotelice 1 O O 1 IV
Repcice 1 O O 1 IV
Trebušín 5 O O 5 IIIB

ÚDohlavv ÚDohlavv 5 O O 5 IIIB
Uštek Bilý Kostelec 1 O O 1 IV

Brusov 1 O O 1 IV
Dolní Vysoké 1 O O 1 IV
Držovice 1 O O 1 IV
Dubicná 1 O O 1 IV
Habrina 1 O O 1 IV
Julcin 1 O O 1 IV
Kalovice 1 O O 1 IV
Konoiedv 1 O O 1 IV
Lhota 1 O O 1 IV
Licenice 1 O O 1 IV
Lukov 1 O O 1 IV
Ostré 1 O O 1 IV
Rašovice 1 1 O 2 IV Vesnická památková zóna
Robec 1 O O 1 IV
Rochov 1 O O 1 IV
StarÝ TVn 1 1 O 2 IV Vesnická památková rezervace
Tetcíneves 1 O O 1 IV
Trebín 1 O O 1 IV
Uštek-Ceské Predmestí 5 1 O 6 lilA Mestská památková rezervace
Uštek-Ceskolipské Predmestí 5 1 O 6 lilA Mestská památková rezervace
Uštek-Vnitrni Mesto 5 1 O 6 lilA Mestská památková rezervace
Vedlice 1 O O 1 IV
ZelenÝ 1 O O 1 IV

Vedomice Vedomice 5 1 O 6 lilA Sportovni areál
Velemin Bílinka 1 O O 1 IV

Bílý Uiezd 1 O O 1 IV
Borec 1 O O 1 IV
Brezno 1 O O 1 IV
Dobkovicky 1 O O 1 IV
Hrušovka 1 O O 1 IV
Kletecná 1 O O 1 IV
Milešov 5 O O 5 IIIB
Oparno 1 O O 1 IV
RežnÝ Úiezd 1 O O 1 IV
Velemin 5 O O 5 IIIB

Velké Zernosekv Velké Zernosekv 5 O O 5 IIIB
Vchvnice Radostice 1 O O 1 IV

Vchvnice 5 O O 5 IIIB
Vlastislav Vlastislav 1 O O 1 IV
Vražkov Vražkov 5 O O 5 IIIB
Vrbice Mastírovice 1 O O 1 IV

Vetlá 1 O O 1 IV
Vrbice 1 O O 1 IV

Vrbicanv Vrbicanv 5 O O 5 IIIB
Vrutice Svarenice 1 O O 1 IV

Vrutice 1 O O 1 IV
Záluži Kozlovice 1 O O 1 IV

Záluži 1 O O 1 IV
Zabovreskv nad Ohri Zabovreskv nad Ohri 5 O O 5 IIIB
Žalhostice Žalhostice 5 O O 5 IIIB
Židovice Zidovice 5 O O 5 IIIB
Zitenice Pohoranv 5 O O 5 IIIB

Skalice 5 1 O 6 lilA Ustav soc. oéce
Zitenice 5 O O 5 IIIB



Okres Louny

Obec Katastry v obci nebo cásti obce K. Ku, Kz Ke SN Objekty mající vliv na KUl
Bitozeves Bitozeves 5 O O 5 IIIB

Nehasice 1 O O 1 IV
Tatinná 1 O O 1 IV
Vidovle 1 O O 1 IV

Blatno Blatno 5 O O 5 IIIB
Malmerice 1 O O 1 IV

Blažim Blažim 5 O O 5 IIIB
Blšanv Blšany 5 1 O 6 lilA

Libešovice 1 O O 1 IV
Malá Cemoc 1 O O 1 IV
Sirem 1 O O 1 IV
Sobechleby 1 1 O 2 IV Vesnická památková zóna
Stachov 1 O O 1 IV

Blšanv u Loun Blšanv u Loun 5 O O 5 IIIB
Brodec Brodec 1 O O 1 IV
Brvany Brvanv 5 O O 5 IIIB
Citoliby Citolibv 5 O O 5 IIIB
Cerad ice eradice 5 O O 5 IIIB

Klicín 1 O O 1 IV
Vetrušice 1 O O 1 IV

Cerncice Cerncice 10 O O 10 lilA
Deštnice Deštnice 1 O O 1 IV

Sádek 1 O O 1 IV
Dobromerice Dobromerice 10 O O 10 lilA
Domoušice Domoušice 5 O O 5 IIIB

Solopvskv 1 O O 1 IV
Holedec Holedec 5 O O 5 IIIB

Holedecek 1 O O 1 IV
Stránky 1 O O 1 IV
Veletice 1 O O 1 IV

Hriškov Bedrichovice 1 O O 1 IV
Hriškov 5 O O 5 IIIB
Hvíždalka 1 O O 1 IV

Hrivíce Hrivice 5 O O 5 IIIB
Markvarec 1 O O 1 IV
Touchovice 1 O O 1 IV

Chlumcanv Chlumcanv 5 O O 5 IIIB
Vlci 1 O O 1 IV

Chožov Chožov 5 O O 5 IIIB
MnichovskýTVnec 1 O O 1 IV
Trteno 1 O O 1 IV

Chraberce Chraberce 1 O O 1 IV
Jimlin Jimlin 5 O O 5 IIIB

Zemechy 5 O O 5 IIIB
Koštice Koštice 5 O O 5 IIIB

Vo.nice 1 O O 1 IV
Voinicky 1 O O 1 IV
Zelevice 1 O O 1 IV

Kozly Kozly 1 O O 1 IV
Krásný Dvur Brody 1 O O 1 IV

Chotebudice 1 O O 1 IV
Chraštany 1 O O 1 IV
KrásnÝDvur 5 1 O 6 lilA Zámek (NKP)
Nemcany 1 O O 1 IV
Vysoké Trebušice 1 O O 1 IV
Zloyedice 1 O O 1 IV

Kryry Besno 1 O O 1 IV
Kryry 10 O O 10 lilA
Stebno 1 O O 1 IV
Strojetice 1 O O 1 IV
Breznice

Lenešice Lenešice 10 1 O 11 liB Záplavové uzemí
Libceves Hnoinice 1 O O 1 IV

Horenec 1 O O 1 IV
Charvatce 1 O O 1 IV
Jablonec 1 O O 1 IV
Lahovice 1 O O 1 IV
Libceves 5 O O 5 IIIB
Mnichov 1 O O 1 IV
Risuty 1 O O 1 IV
Sinutec 1 O O 1 IV
Všechlapy 1 O O 1 IV

idovice 1 O O 1 IV
Libešice Dobrícanv 1 O O 1 IV

Dubcany 1 O O 1 IV
Klucek 1 O O 1 IV
Lhota 5 O O 5 IIIB
Libešice 1 O O 1 IV
Lickov 1 O O 1 IV

Libocany Libocany 5 O O 5 IIIB
Liborice Liborice 5 O O 5 IIIB

Zelezná 1 O O 1 IV
Lipno Drahomvšl 1 O O 1 IV

Lipenec 1 O O 1 IV
Lipno 5 O O 5 IIIB

Lišany Lišanv 1 O O 1 IV
Lištanv Lištany 5 O O 5 IIIB
Louny Brloh 1 O 1 2 IV

Louny 15 2 1 18 IIA Nemocnice, mestská památková zóna,
kostel sv. Mikuláše (NKP)

Necichy 1 O 1 2 IV
Lubenec DolníZáhorí 1 O O 1 IV



Drahonice 1 O O 1 IV
Homi Záhorí 1 O O 1 IV
Ležky 1 O O 1 IV
Libkovice 1 O O 1 IV
Libyne 1 O O 1 IV
Lubenec 10 O O 10 lilA
Príbenice 1 O O 1 IV
Repany 1 O O 1 IV
Vítkovice 1 O O 1 IV

Mecholupy Mecholuov 5 O O 5 IIIB
Mílošice 1 O O 1 IV
Velká Cernoc 5 O O 5 IIIB
Zelec 5 O O 5 IIIB

Nepomvšl Detan 1 O O 1 IV
Dvérce 1 O O 1 IV
Chmelištná 1 O O 1 IV
Nepomvšl 5 O O 5 IIIB
Nová Ves 1 O O 1 IV
Kružin

Nová Ves Nová Ves 1 O O 1 IV

Nové Sedlo Brežany 1 O O 1 IV
ínov 1 O O 1 IV

Chuderín 1 O O 1 IV
Nové Sedlo 5 O O 5 IIIB
Sedcíce 1 O O 1 IV
Zaboklikv 1 O O 1 IV

Obora Obora 5 1 O 6 lilA Záplavové územi
Ocihov Ocíhov 5 O O 5 IIIB

Ocihovec 1 O O 1 IV

Opocno Opocno 1 O O 1 IV

Panenský Týnec Panenský Týnec 5 O O 5 IIIB
Peruc Cernochov 1 O O 1 IV

Hrivcice 5 O O 5 IIIB
Chrastín 1 O O 1 IV
Pátek 5 O O 5 IIIB
Peruc 5 O O 5 IIIB
Radonice nad Ohrí 1 1 O 2 IV Záplavové území
Stradonice 5 O O 5 IIIB
Telce 5 O O 5 IIIB

Petrohrad Bílenec 1 O O 1 IV
erncice 1 O O 1 IV

Petrohrad 5 1 O 6 lilA Psvchatrická lécebna
Pnetlukv Konetopv 1 O O 1 IV

Pnetlukv 5 O O 5 IIIB
Pocedelice Orasice 1 1 O 2 IV Záplavové území

Pocedelice 1 O O 1 IV
Volenice 1 O O 1 IV

POdboranský Rohozec Podboranský Rohozec 1 O O 1 IV
Podboranv Buškovíce 5 O O 5 IIIB

Dolánky 1 O O 1 IV
Hlubanv 5 O O 5 IIIB
Kaštice 1 O O 1 IV
Knežice 1 O O 1 IV
Letov 1 O O 1 IV
Morv 1 O O 1 IV

Neprobylice 1 O O 1 IV
Oplotv 1 O O 1 IV
Podboranv 12 O O 12 liB
Pšov 1 O O 1 IV
Sýrovice 1 O O 1 IV
Valov 1 O O 1 IV

Postoloprty Brezno 5 1 O 6 lilA Záplavové územi
Doleíší Hurkv 1 O O 1 IV
Hradište 1 O O 1 IV
Levonice 1 O O 1 IV
Malnice 1 O O 1 IV
Mradice 1 O O 1 IV
Postoloprtv 12 O O 12 liB
Rvenice 1 O O 1 IV
Seletice 1 O O 1 IV
Seménkovice 1 O O 1 IV

Skupice 1 O O 1 IV
Strkovice 1 O O 1 IV
Vrbka 1 O O 1 IV

Raná Hrádek 1 O O 1 IV
Raná 5 O O 5 IIIB

Rocov Brínkov 1 O O 1 IV
Rocov 5 O O 5 IIIB
Ulovíce 1 O O 1 IV

Slavetin Kvstra 1 1 O 2 IV Záplavové území
Slavetín 5 O O 5 IIIB

Smolníce Smolnice 5 O O 5 IIIB
Stankovice Selíbice 5 O O 5 IIIB

Stankovice 1 O O 1 IV
Tvršice 1 O O 1 IV

Toužetín Donin 1 O O 1 IV
Sulec 1 O O 1 IV
Toužetin 1 O O 1 IV

Tuchorice Necemice 1 1 O 2 IV Rekreacní oblast (7000)
Treskonice 1 O O 1 IV
Tuchorice 5 O O 5 IIIB

Uherce Uherce 1 O O 1 IV
Velemvšleves Minice 1 O O 1 IV

Truzeníce 1 O O 1 IV
Velemvšleves 1 O O 1 IV



Zálezlv 1 O O 1 IV
Velteže Velteže 5 O O 5 IIIB
Vinarice Divice 1 O O 1 IV

Vinarice 1 O O 1 IV
Vrbno nad Lesv Vrbno nad Lesv 1 O O 1 IV
Vroutek Lužec 1 O O 1 IV

MIÝnce 1 O O 1 IV
Mukodelv 1 O O 1 IV
Skvtalv 1 O O 1 IV
Vesce 1 O O 1 IV
Vidhostice 1 O O 1 IV
Vrbicka 1 O O 1 IV
Vroutek 10 1 O 11 liB Nemocnice-LDN

Vršovice Vršovice 5 O O 5 IIIB
VÝškov Poceradv 1 O O 1 IV

VÝškov 5 O O 5 IIIB
Zálužice Rvbnanv 1 O O 1 IV

Steknik 1 1 O 2 IV Vesnická památková zóna
Zálužice 1 1 O 2 IV Záplavové územi

Zbrašín Horanv 1 O O 1 IV
Senkov 1 O O 1 IV
Zbrašín 1 O O 1 IV

Žatec Bezdekov 5 O 1 6 lilA
Milceves 1 O 1 2 IV
Radíceves 1 O 1 2 IV
Trnovanv 1 1 1 3 IIIB Záplavové územi
Velíchov 1 O 1 2 IV
Záhorí 1 O 1 2 IV
Zatec 15 2 1 18 IIA Nemocnice, mestská památková rezervace

Zelkovice Zelkovice 1 O O 1 IV
Zerotin Zerotin 1 O O 1 IV
Žiželice Horetice 1 O O 1 IV

Prívlakv 1 O O 1 IV
Stroupec 1 O O 1 IV
Ziželíce 5 O O 5 IIIB



Okres Most

Obec Katastry v obci nebo cásti obce Ko KUl K, Ke SN Objekty mající vliv na KUl
Becov Becov 10 O O 10 lilA

Kamenná Voda 1 O O 1 IV
Milá 1 O O 1 IV
Stránce 1 O O 1 IV
Za"ecice 1 O O 1 IV
Zidovice u Becova 1 O O 1 IV

Belušice Bedrichuv Svetec 1 O O 1 IV
Belušice 1 O O 1 IV
Chrámce 1 O O 1 IV
Odoiice 1 O O 1 IV

Brananv Brananv 10 O O 10 lIiA
Kankov 1 O O 1 IV

Brandov Brandov 5 O O 5 IIIB
Ceský Jiretín Ceský Jiretín 1 O O 1 IV

Fláie 1 O O 1 IV
Havran Havran 5 1 O 6 lilA Prumvslová zóna "Josef'

Moraveves 1 O O 1 IV
Sabenlce 1 O O 1 IV

Hora Svaté Katerinv Hora Svaté Kateriny 5 O O 5 IIIB
Malý Hái 1 O O 1 IV
Rudoiice v Horách 1 O O 1 IV

Hornl Jiretín Cernlce 5 O O 5 IIIB
Dolnl Jiretín 1 1 O 2 IV Zóna havarljnlho plánování Chempark
Horni Jiretín 10 O O 10 lilA
Albrechtice u Mostu 1 O O 1 IV
Jezerí 1 O O 1 IV
Marlánské Udoli 1 O O 1 IV

Kiiny Klinv I 1 O O 1 IV
Kiinv II 1 O O 1 IV
Rašov 1 O O 1 IV
Sedlo 1 O O 1 IV

Korozlukv Korozlukv 1 O O 1 IV
Sedlec 1 O O 1 IV

Lišnice Koporec 1 O O 1 IV
Lišnlce 1 O O 1 IV
Nemilkov 1 O O 1 IV

Litvínov Dolni Litvinov 1 1 O 2 IV Zóna havarijního plánování Chempark
Hamr 10 O O 10 lilA
Horní Litvínov 15 2 1 18 IIA Mestská památková zóna, LDN
Horni Ves 1 O O 1 IV
Chuderín 10 O O 10 lilA
Janov 14 1 O 15 liB Domov sociálních služeb
Krlžatkv 1 O O 1 IV
Lounice 1 O O 1 IV
Plsecná 1 O O 1 IV
Ružodol 1 O O 1 IV
Sumná 1 O O 1 IV
Záluží 1 1 1 3 IIIB Zóna havarijního plánování Chempark

Lom Lom 10 O O 10 lilA
Loucná 5 O O 5 IIIB

Louka u Litvlnova Louka u Litvínova 5 O O 5 IIIB
Lužlce Lužice 5 O O 5 IIIB

Svincice 1 O O 1 IV
Malé Brezno Bvlanv u Mostu 1 O O 1 IV

Holešlce 1 O O 1 IV
Malé Brezno 5 O O 5 IIIB
Vysoké Brezno 1 O O 1 IV

Mariánské Radcice Libkovice 1 O O 1 IV
Mariánské Radcice 5 O O 5 IIIB

Meziborí Meziborí 12 O O 12 liB
Most epirohy 5 O O 5 IIIB

Ervenlce 1 O O 1 IV
Horany 1 O O 1 IV
Komoranv 1 1 1 3 IIIB Prumyslová zóna
Kopistv 1 1 O 2 IV Zóna havariinlho plánováni Chempark
Most I 1 O O 1 IV
Most II 20 2 2 24 lB Hypermarket Tesco, nemocnice, LDN,

Centrál
Parldla 1 O O 1 IV
Rudoiice nad Bítinou 1 O O 1 IV
Skvrice 1 O O 1 IV
Slatinice u Mostu 1 O O 1 IV
Souš 5 O O 5 IIIB
Strimice 1 O O 1 IV
Trebušice 1 O O 1 IV
Velebudice 1 O O 1 IV
Vtelno 5 O O 5 IIIB

Nová Ves v Horách Lesná 1 O O 1 IV
Mikulovlce 1 O O 1 IV
Mníšek 1 O O 1 IV
Nová Ves v Horách 5 O O 5 IIIB

Obrnice Ceské Zlatnlky 1 O O 1 IV
Chanov 1 O O 1 IV
Obrnice 10 O O 10 lilA

Patokrvie Patokrvle 5 O O 5 IIIB
Poleradv Poleradv 5 O O 5 IIIB
Skršin Dobrcice 1 O O 1 IV

Skršín 1 O O 1 IV
Volevcice Volevcice 1 O O 1 IV
Želenice Libešlce 1 O O 1 IV

Zelenice 5 O O 5 IIIB



Okres Teplice

Obec Katastry v obcí nebo cásti obce Ko Ku, Kz Ko SN Objekty mající vliv na Ku'
Bilina Bílina 5 2 O 7 lilA Zimní stadion (1000), mestská památková

zóna
Chuderice 1 O O 1 IV
Mostecké Predmesti 5 O O 5 IIIB
Pražské Predmestí 10 1 O 11 liB Nemocnice s poliklinikou (300)
Teplické Predmestí 14 O O 14 liB
Uiezdské Predmesti 10 O O 10 lilA

Borislav Bilka 1 O O 1 IV

Borislav 5 O O 5 IIIB
Bvstranv Bvstranv 10 1 O 11 liB Domov duchodcu (500)

Nechvalice 1 O O 1 IV
Nové Dvory 1 1 O 2 IV
Svetice 5 O O 5 IIIB
Uporinv 1 1 O 2 IV Havari"ní zóna Lvbar

Bžanv Bukovice 1 O O 1 IV
Bžanv 1 O O 1 IV
Hradište 1 O O 1 IV
Lbin 1 O O 1 IV
Lhenice 1 O O 1 IV

Lysec 1 O O 1 IV
Mošnov 1 O O 1 IV

Pvtlikov 1 O O 1 IV

Dubí Behánkv 5 1 O 6 lilA Domov duchodcu (700)
Bvstrice 10 1 O 11 liB Domov duchodcu (700)
Cinovec 1 O O 1 IV

Drahunkv 5 1 O 6 lilA Domov duchodcu 700
Dubí 12 1 O 13 liB Domov duchodcu 700
Mstišov 5 1 O 6 lilA Domov duchodcu 700
Pozorka 10 1 O 11 liB Domov duchodcu 700

Duchcov Duchcov 14 2 O 16 IIA Nemocnice-LDN (350), zámek (NKP),
mestská památkpvá zóna

Hái u Duchcova Domaslavice 1 O O 1 IV
Hái u Duchcova 5 O O 5 IIIB

Hostomice Hostomice 10 1 O 11 liB záplavpvé území
Hrob Hrob 10 O O 10 lilA

Križanov 1 O O 1 IV
Mlýny 1 O O 1 IV
Vemerice 5 O O 5 IIIB

Hrobcice ervený Uiezd 1 O O 1 IV
Hrobcice 5 O O 5 IIIB
Chouc 1 O O 1 IV
Kuclin 1 O O 1 IV
Mirošovice 1 O O 1 IV
Mrzlice 1 O O 1 IV
Mukov 1 O O 1 IV
Razice 1 O O 1 IV
Tvrdin 1 O O 1 IV

Jenikov Jeníkov 5 O O 5 IIIB
Oldrichov 5 O O 5 IIIB

Kladrubv Kladrubv 5 O O 5 IIIB

Kostomlaty pod Hlince 1 O O 1 IV
Milešovkou

Kostomlatv pod Milešovkou 5 O O 5 IIIB
Koštany Koštany 10 O O 10 lilA

Strelná 10 O O 10 lilA
Krupka Bohosudov 12 O 1 13 liB

Foitovice 1 O O 1 IV
Homí Krupka 1 O O 1 IV
Krupka 10 1 1 12 liB Uzemí s hlstor. prostredim
Maršov 12 O 1 13 liB
Nové Modlanv 5 O O 5 IIIB
SObechleby 5 O O 5 IIIB
Uncin 5 O 1 6 lilA
Vrchoslav 5 O O 5 IIIB

Lahošt Lahošt 5 O O 5 IIIB
Ledvice Ledvice 5 O O 5 IIIB
Lukov Lukov 1 O O 1 IV

Stepánov 1 O O 1 IV
Merunice Merunice 5 O O 5 IIIB

Zichov 1 O O 1 IV
Mikulov Mikulov 1 O O 1 IV
Modianv Drahkov 1 O O 1 IV

Kvitkov 1 O O 1 IV
Modlanv 5 O O 5 IIIB
Suché 1 O O 1 IV
Veštany 1 O O 1 IV

Moidava Moldava 1 O O 1 IV
Nové Mesto 1 O O 1 IV

Novosedlice Novosedlice 10 O O 10 lilA
Ohnic Dolánkv 1 O O 1 IV

Kremýž 5 O O 5 IIIB
Nemeckv 1 O O 1 IV
Ohníc 5 O O 5 IIIB
Pnovickv 1 O O 1 IV

Osek Dlouhá Louka 1 O O 1 IV
Hrad Osek 1 O O 1 IV
Ose k 12 1 O 13 liB Cisterciánský klášter (NKP)

Proboštov Proboštov 10 O O 10 lilA
Pritkov 1 O O 1 IV

Rtyne nad Bilinou Malhostice 1 O O 1 IV
Rtvne nad Bílinou 5 O O 5 IIIB
Sezemice 1 O O 1 IV



Velvetv 1 2 O 3 IIIB Havari'ní zóna Lybar, záolavové území
Vrahoži Iv 1 O O 1 IV

Srbice Srbíce 5 O O 5 IIIB
Svetec Choteiovice 5 O O 5 IIIB

Svetec 5 O O 5 IIIB
Štrbice 1 O O 1 IV
Upor 1 O O 1 IV

Teplice Hudcov 5 O O 5 IIIB
Nová Ves 10 O 1 11 liB
Prosetice 12 O O 12 liB
Reteníce 12 O O 12 liB
Sobedruhv 10 1 O 11 liB Centrum Olympia (130m
Teplice 15 3 1 19 IIA Nemocnice -LDN (1700), kulturní dum

(2600),histor. Jádro, zímní stadion
Trnovanv 10 O 1 11 liB

Uiezdecek Uiezdecek 5 O O 5 IIIB
Zabrušanv Straky 1 O O 1 IV

Sterbína 1 O O 1 IV
Všechlapv 5 1 O 6 lilA Prehrada
Zabrušanv 5 O O 5 IIIB záplavové území
Zelénkv 5 1 O 6 lilA záDlavové území

Zalanv Cerncice 1 O O 1 IV
Lelov 1 O O 1 IV
Zalanv 5 O O 5 IIIB

Zim Záhorí 1 O O 1 IV
Zim 1 O O 1 IV



Okres Ústí nad Labem

Obec Katastry v obci nebo cásti obce Ko KUl Kz Ke SN Objekty mající vliv na KUl
Dolní Zálezlv Dolní Zálezlv 5 O O 5 IIIB

Habrovany Habrovany 1 O O 1 IV
Homole u Panny Babinv II 1 O O 1 IV
Homole u Panny Bláhov 1 O O 1 IV
Homole u Panny Bvnov 1 O O 1 IV

Homole u Panny Doubravice 1 O O 1 IV

Homole u Panny Haslice 1 O O 1 IV
Homole u Panny Homole u Panny 1 O O 1 IV

Homole u Panny Lhota pod Pannou 1 O O 1 IV
Homole u Panny Nová Ves u Pláne 1 O O 1 IV

Homole u Panny Suletice 1 O O 1 IV

Chabarovice Chabarovice 10 1 O 11 liB Mestská památková zóna
Chabarovice Roudníkv 5 O O 5 IIIB

Chlumec ICeský Uiezd 1 O O 1 IV
Chlumec Chlumec 12 O O 12 liB

Chlumec Stradov 1 O O 1 IV
Chlumec Strížovice 1 O O 1 IV
Chlumec Zandov 5 O O 5 IIIB
Chuderov Chuderov 5 O O 5 IIIB
Chuderov Chuderovec 1 O O 1 IV

Chuderov Líbov 1 O O 1 IV

Chuderov Lípová 1 O O 1 IV

Chuderov Radešín 1 O O 1 IV
Chuderov Zežice 1 O O 1 IV
Líbouchec ermná 1 O O 1 IV
Líbouchec Knínice 1 O O 1 IV
Líbouchec Líbouchec 10 O O 10 lilA
Líbouchec Zdárek 1 O O 1 IV
Malé Brezno Leština 1 O O 1 IV
Malé Brezno Malé Brezno 5 O O 5 IIIB
Malecov Babiny I 1 O O 1 IV
Malecov Brezí 1 O O 1 IV
Malecov Cerenište 1 O O 1 IV
Malecov Homí Zálezly 1 O O 1 IV
Malecov Malecov 5 O O 5 IIIB
Malecov Nemci 1 O O 1 IV
Malecov Pohorí 1 O O 1 IV
Malecov Proboštov 1 O O 1 IV
Malecov Rýdec 1 O O 1 IV
Malecov Retoun 1 O O 1 IV
Petrovice Krásný Les 1 O O 1 IV
Petrovice Petrovice 5 O O 5 IIIB
Povrly Mirkov 1 O O 1 IV
Povrlv Neštedice 5 O O 5 IIIB
Povrly Povrly 10 O O 10 lilA
Povrlv Roztokv 1 1 O 2 IV Záplavové území
Povrlv Slavošov 1 O O 1 IV
Prestanov Prestanov 5 O O 5 IIIB
Ryiice Ryiice 1 1 O 2 IV Nemocnice-LDN (115)
Rehlovice Brozánkv 1 O O 1 IV
Rehlovice Dubice 5 O O 5 IIIB
Rehlovice Habri 1 O O 1 IV
Rehlovice Hlinanv 1 O O 1 IV
Rehlovice Moravany 1 O O 1 IV
Rehlovice Radeicin 1 O O 1 IV
Rehlovice Rehlovice 5 O O 5 IIIB
Rehlovice Stadice 1 1 O 2 IV Kultumí památka
Stebno Chvalov 1 O O 1 IV
Stebno Milbohov 1 O O 1 IV
Stebno Podlešin 1 O O 1 IV
Stebno Stebno 1 O O 1 IV
Stebno Suchá 1 O O 1 IV
Tašov Tašov 1 O O 1 IV
Telnice Líbonov 1 O O 1 IV
Telnice Telnice 5 O O 5 IIIB
Telnice Varvažov 5 O O 5 IIIB
Tisá Tisá 5 O O 5 IIIB
Trmice Koštov 5 O O 5 IIIB
Trmice Trmice 10 2 O 12 liB Globus (1567) a Nákupní park, havarijní

zóna Spolchemie
Trmice Uiezd 1 O O 1 IV
Usti nad Labem Božtešice 5 O O 5 IIIB
Usti nad Labem Bmá 5 O 1 6 lilA Termálni kouoalište
Usti nad Labem Bukov 14 3 O 17 IIA Mas. nemocnice Soc. péce (1200), Mas.

nemocnice V Podhájí (104), zímní stadion
(6500), havarijní zóna Spolchemie, fotbalový

stadion (5500)
UsU nad Labem Církvice 1 O O 1 IV
UsU nad Labem Habrovice 5 O O 5 IIIB
UsU nad Labem Hostovíce 5 O O 5 IIIB
UsU nad Labem Kliše 14 1 O 15 liB Havarijní zóna Spolchemie
Usti nad Labem Koietice 1 O O 1 IV
Usti nad Labem Krásné Brezno 14 3 O 17 IIA Národní kultumí památka (kostel sv.

Floriána), Domov pro seniory (131), havarijni
zóna Soolchemie

Usti nad Labem Mo'žír 12 O O 12 liB
Usti nad Labem Neštemice 14 1 O 15 liB Stadion Ceský lev (1300\
Usti nad Labem Olešníce 1 O O 1 IV
Ustí nad Labem Predlice 10 1 O 11 liB Havariini zóna Soolchemie
Usti nad Labem Sebuzín 5 O O 5 IIIB
Usti nad Labem Skorotice 5 O O 5 IIIB
Usti nad Labem Strážkv 1 O O 1 IV



Ustí nad Labem Strekov 14 2 O 16 IIA Havarijni zóna Spol chemie, záplavové územi

Ustí nad Labem Svádov 10 1 O 11 liB Záplavové území
Ustí nad Labem Ustí nad Labem-centrum 14 2 2 18 IIA Havarijní zóna Spolchemie, OD Sever

(1150), OD Labe (1280), OC Forum (3000)
Ustí nad Labem Usti nad Labem-Severni Terasa 15 2 1 18 IIA Domov duchodcu V Klidu (176), Domov

duchodcu Dobetice (165), Domov pro
seníory Orlická (186), Hypemova (1200)

Ustí nad Labem Vanov 5 O O 5 IIIB
Ustí nad Labem Všeborice 12 1 O 13 liB Tesco 1443
Velké Brezno Valtírov 5 O O 5 IIIB
Velké Brezno Velké Brezno 10 1 O 11 liB Záplavové území

Velké Chvoino Amultovice 1 O O 1 IV
Velké Chvoino Lucní Chvoino 1 O O 1 IV
Velké Chvo'no Malé Chvoino 1 O O 1 IV
Velké Chvoino Mnichov 1 O O 1 IV
Velké Chvoino Velké Chvoino 5 O O 5 IIIB

Velké Chvojno Zdár 1 O O 1 IV
Zubrnice TVnište 1 O O 1 IV
Zubmice Zubmice 1 1 O 2 IV Vesnická památková rezervace



Příloha č.2

k nařízení Ústeckého kraje č.  /2011

Okres Děčín

Jednotka PO Jednotka PO Jednotka PO
(druh a dislokace) (druh a dislokace) (druh a dislokace) Kat.

Arnoltice Arnoltice IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Hřensko III 20 SDH Bynovec V
Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí IIB 12 SDH Benešov n.Pl. III 15 HZS Děčín I 15 SDH Horní Habartice III

Ovesná IV 20 SDH Benešov n. Pl. III 25 HZS Děčín I
Bynovec Bynovec IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Bynovec V 20 SDH Děčín-St.Město III
Česká Kamenice Česká Kamenice IIB 10 HZS Č.Kamenice I 15 SDH Č.Kamenice III 18 SDH Markvartice III

Dolní Kamenice IIIA 15 HZS Č.Kamenice I 15 SDH Č.Kamenice III 20 SDH Markvartice III
Horní Kamenice IIIB 15 HZS Č.Kamenice I 20 SDH Č.Kamenice III 20 SDH Markvartice III
Kamenická Nová Víska IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Filipov IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Huníkov IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Kerhartice IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Líska IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Pekelský Důl IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Víska pod Lesy IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III

Děčín Děčín I-Děčín IIA 10 HZS Děčín - I. I 10 HZS Děčín - II. I 15 SDH Děčín-St.Město III
Děčín II-Nové Město IIB 10 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-St.Město III 15 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín III-Staré Město IIB 10 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-St.Město III 15 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín IV-Podmokly IIB 10 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-H.Žleb III 15 SDH Děčín-St.Město III
Děčín V-Rozbělesy IIIA 15 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín VI-Letná IIB 10 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-H.Žleb III 15 SDH Děčín-St.Město III
Děčín VII-Chrochvice IIIA 15 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín VIII-Dolní Oldřichov IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín IX-Bynov IIB 10 HZS Děčín - I. I 15 HZS Děčín - II. I 18 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XI-Horní Žleb IIIA 15 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XII-Vilsnice IIIA 15 HZS Děčín - I. I 15 HZS Děčín - II. I 20 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XIII-Loubí IIIA 15 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-St.Město III 20 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XVI-Přípeř IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XXII-Václavov IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XXIII-Popovice IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XXVII-Březiny IIIA 15 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-St.Město III 20 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XXXII-Boletice nad 
Labem

IIA 10 HZS Děčín - I. I 10 HZS Děčín - II. I 15 SDH Děčín-Boletice III

Děčín X-Bělá IIIA 15 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XIV-Dolní Žleb IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XV-Prostřední Žleb IIIA 15 HZS Děčín I 15 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XVII-Jalůvčí IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XVIII-Maxičky IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XIX-Čechy IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XX-Nová Ves IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XXI-Horní Oldřichov IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XXIV-Krásný Studenec IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XXV-Chmelnice IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XXVI-Bechlejovice IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-St.Město III 20 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XXXIX-Chlum IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-St.Město III
Děčín XXVIII-Folknáře IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-St.Město III 20 SDH Děčín-H.Žleb III
Děčín XXX-Velká Veleň IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-Boletice III
Děčín XXXI-Křešice IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-Křešice V 20 SDH Děčín-Boletice III
Děčín XXXIII-Nebočady IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-Boletice III 20 SDH Křešice V
Děčín XXIX-Hoštice nad 
Labem

IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-Boletice III

Děčín XXXV-Lesná IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-Boletice III
Dobkovice Dobkovice IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Dobkovice V 20 SDH Děčín-H.Žleb III

Poustka IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Dobkovice V
Prosetín IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Dobkovice V 20 SDH Děčín-H.Žleb III

Dobrná Dobrná IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín - Staré Město III 20 SDH Benešov III
Brložec IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Benešov n.Pl. III

Dolní Habartice Dolní Habartice IIIB 15 SDH D.Habartice V 20 HZS Děčín I 20 SDH H.Habartice III
Dolní Podluží Dolní Podluží IIIA 15 HZS Varnsdorf I 15 SDH D.Podluží III 20 SDH H.Podluží III

Kateřina IV 20 HZS Varnsdorf I 25 SDH D.Podluží III
Světliny 2.díl IV 20 HZS Varnsdorf I 25 SDH D.Podluží III

Dolní Poustevna Dolní Poustevna IIIB 15 SDH D.Poustevna III 20 SDH Velký Šenov II 20 SDH Vilémov III
Horní Poustevna IIIB 15 SDH D.Poustevna III 20 HZS Šluknov I 20 SDH Velký Šenov II
Karlín IV 20 SDH D.Poustevna III 25 HZS Šluknov I
Marketa IV 20 SDH D.Poustevna III 25 HZS Šluknov I
Nová Víska IV 20 SDH D.Poustevna III 25 HZS Šluknov I

Doubice Doubice IV 20 SDH Kr.Lípa III 25 HZS Varnsdorf I
Františkov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí IIIB 15 SDH Benešov n.Pl. III 20 HZS Děčín I 20 SDH H.Habartice III

Mlatce IIIB 15 SDH Benešov n.Pl. III 20 HZS Děčín I 20 SDH H.Habartice III
Heřmanov Heřmanov IIIB 15 SDH Benešov n.Pl. III 20 HZS Děčín I 20 SDH Horní Habartice III

Blankartice IV 20 SDH Benešov n.Pl. III 25 HZS Děčín I
Fojtovice IV 20 SDH Benešov n.Pl. III 25 HZS Děčín I

Horní Habartice Horní Habartice IIIB 15 SDH H.Habartice III 20 HZS Č.Kamenice I 20 SDH Markvartice III
Horní Podluží Horní Podluží IIIB 15 SDH H.Podluží III 20 HZS Varnsdorf I 20 SDH D.Podluží III

Ladečka IV 20 SDH H.Podluží III 25 HZS Varnsdorf I
Světlík IV 20 SDH H.Podluží III 25 HZS Varnsdorf I
Žofín IV 20 SDH H.Podluží III 25 HZS Varnsdorf I

Hřensko Hřensko IIIA 15 SDH Hřensko III 18 HZS Děčín - I. I 20 HZS Děčín - II. I
Mezná IV 20 SDH Hřensko III 25 HZS Děčín I

Huntířov Huntířov IIIB 15 HZS Děčín I 20 HZS Č.Kamenice I 20 SDH Markvartice III
Františkův Vrch IV 20 HZS Děčín I 25 HZS Č.Kamenice I
Nová Oleška IV 20 HZS Děčín I 25 HZS Č.Kamenice I
Stará Oleška IV 20 HZS Děčín I 25 HZS Č.Kamenice I

Chřibská Chřibská IIIB 15 SDH Chřibská III 20 HZS Č.Kamenice I 20 SDH H.Podluží III
Dolní Chřibská IIIB 15 SDH Chřibská III 20 HZS Č.Kamenice I 20 SDH H.Podluží III
Horní Chřibská IIIB 15 SDH Chřibská III 20 HZS Č.Kamenice I 20 SDH H.Podluží III
Krásné Pole IV 20 SDH Chřibská III 25 HZS Č.Kamenice I

Janov Janov IIIB 15 SDH Hřensko III 20 HZS Děčín I 20 HZS Č.Kamenice I
Jánská Jánská IIIB 15 HZS Č.Kamenice I 20 SDH Č.Kamenice III 20 SDH Markvartice III
Jetřichovice Jetřichovice IIIB 19 HZS Č.Kamenice I 20 SDH Chřibská III 27 HZS Děčín I

Rynartice IV 20 SDH Chřibská III 25 HZS Č.Kamenice I
Všemily IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 HZS Děčín I
Vysoká Lípa IV 20 SDH Hřensko III 25 HZS Č.Kamenice I

Jílové Jílové IIIA 15 SDH Jílové III 15 HZS Děčín I 20 SDH Libouchec III
Kamenná IIIA 15 SDH Jílové III 15 HZS Děčín I 20 SDH Libouchec III
Martiněves IIIB 15 SDH Jílové III 20 HZS Děčín I 20 SDH Libouchec III
Kamenec IIIB 15 SDH Jílové III 20 HZS Děčín I 20 SDH Libouchec III
Modrá IIIB 15 SDH Jílové III 20 HZS Děčín I 20 SDH Libouchec III
Sněžník IV 20 HZS Děčín I 25 HZS Petrovice III

Jiřetín pod Jedlovou Jiřetín pod Jedlovou IIIA 15 SDH H.Podluží III 15 HZS Varnsdorf I 20 SDH D.Podluží III
Jedlová IV 20 SDH H.Podluží III 25 HZS Varnsdorf I
Lesné IIIB 15 SDH H.Podluží III 15 HZS Varnsdorf I 20 SDH D.Podluží III
Rozhled IV 20 SDH H.Podluží III 25 HZS Varnsdorf I

Jiříkov Starý Jiříkov IIB 10 SDH Jiříkov II 15 HZS Šluknov I 15 SDH Rumburk II
Nový Jiříkov IV 20 SDH Jiříkov II 25 HZS Šluknov I
Filipov IIIB 15 SDH Jiříkov II 20 HZS Šluknov I 20 SDH Rumburk II
Loučné IV 20 SDH Jiříkov II 25 HZS Šluknov I

Kámen Kámen IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Bynovec V
Krásná Lípa Krásná Lípa IIB 12 SDH Kr. Lípa III 15 HZS Varnsdorf I 15 SDH Rumburk II

Dlouhý Důl IV 20 SDH Kr.Lípa III 25 HZS Varnsdorf I
Hely IV 20 SDH Kr.Lípa III 25 HZS Varnsdorf I
Kamenná Horka IV 20 SDH Kr.Lípa III 25 HZS Varnsdorf I
Krásný Buk IV 20 SDH Kr.Lípa III 25 HZS Varnsdorf I
Kyjov IV 20 SDH Kr.Lípa III 25 HZS Varnsdorf I
Sněžná IV 20 SDH Kr.Lípa III 25 HZS Šluknov I
Vlčí Hora IV 20 SDH Kr.Lípa III 25 HZS Šluknov I
Zahrady IV 20 SDH Kr.Lípa III 25 HZS Šluknov I

Kunratice Kunratice IIIB 15 HZS Ć.Kamenice I 20 SDH Č.Kamenice III 20 SDH Chřibská III
Lipnice IV 20 HZS Ć.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Studený IV 20 HZS Ć.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III

Kytlice Kytlice IV 20 HZS Ć.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Dolní Falknov IV 20 HZS Ć.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III

Katastry v obci nebo části 
obce

Obec SN Přiřazené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezd u

Doba 
dojezdu

Kat. Doba 
dojezdu

Kat. Doba 
dojezdu

Seznam jednotek požární ochrany zabezpe čujících plošné pokrytí, 

jejich dislokaci a p ředur čení podle základní tabulky plošného pokrytí pro jed notlivá katastrální území obcí Ústeckého kraje

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usensení č. 9/81R/2011 - příloha 1b



Falknov IV 20 HZS Ć.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Mlýny IV 20 HZS Ć.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Hillův Mlýn IV 20 HZS Ć.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III

Labská Stráň Labská Stráň IV 20 SDH Labská Stráň V 25 HZS Děčín I
Lipová Lipová IIIB 15 HZS Šluknov I 20 SDH V.Šenov II 20 SDH Vilémov III

Liščí IV 20 SDH V.Šenov II 25 HZS Šluknov III
Lobendava Lobendava IIIB 15 SDH D.Poustevna III 20 SDH V.Šenov II 20 HZS Šluknov I

Severní IV 20 SDH D.Poustevna III 25 HZS Šluknov I
Ludvíkovice Ludvíkovice IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Bynovec V 20 SDH Děčín-St.Město III
Malá Veleň Malá Veleň IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Benešov n.Pl. III

Jedlka IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Benešov n.Pl. III
Soutěsky IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Benešov n.Pl. III

Malšovice Malšovice IIIB 15 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-H.Žleb III 20 SDH Dobkovice V
Choratice IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Hliněná IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Javory IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Borek IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Nová Bohyně IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III
Stará Bohyně IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Děčín-H.Žleb III

Markvartice Markvartice IIIB 15 SDH Markvartice III 20 HZS Č.Kamenice I 20 SDH H.Habartice III
Merboltice Merboltice IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Merboltice V
Mikulášovice Mikulášovice IIIA 15 SDH Mikulášovice III 15 HZS Šluknov I 20 SDH V.Šenov II

Mikulášovičky IV 20 SDH Mikulášovice III 25 HZS Šluknov I
Salmov IV 20 SDH Mikulášovice III 25 HZS Šluknov I
Tomášov IV 20 SDH Mikulášovice III 25 HZS Šluknov I

Rumburk Rumburk 1 IIA 10 SDH Rumburk II 14 HZS Varnsdorf I 15 SDH Jiříkov II
Rumburk 2-Horní Jindřichov IIIA 15 SDH Rumburk II 15 HZS Varnsdorf I 20 SDH Jiříkov II
Rumburk 3-Dolní Křečany IIIB 15 SDH Rumburk II 20 HZS Šluknov I 20 SDH Jiříkov II

Růžová Růžová IIIB 20 HZS Děčín I 20 SDH Hřensko III 20 SDH Bynovec V
Kamenická Stráň IV 20 HZS Děčín I 25 SDH Hřensko III

Rybniště Rybniště IIIB 15 SDH Rybniště V 20 SDH Kr.Lípa III 20 HZS Varnsdorf I
Nová Chřibská IV 20 SDH Rybniště V 25 HZS Varnsdorf I

Srbská Kamenice Srbská Kamenice IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III
Staré Křečany Staré Křečany IIIB 15 HZS Šluknov I 15 SDH Brtníky V 20 SDH Rumburk II

Nové Křečany IV 20 HZS Šluknov I 25 SDH Brtníky V
Panský IV 20 HZS Šluknov I 25 SDH Brtníky V
Kopec IV 20 HZS Šluknov I 25 SDH Brtníky V
Brtníky IIIB 15 HZS Šluknov I 15 SDH Brtníky V 20 SDH Rumburk II
Valdek IV 20 HZS Šluknov I 25 SDH Brtníky V

Starý Šachov Starý Šachov IV 20 SDH Žandov III 25 SDH Starý Šachov V
Malý Šachov IV 20 SDH Žandov III 25 SDH Starý Šachov V

Šluknov Šluknov IIB 10 HZS Šluknov I 15 SDH Šluknov III 15 SDH Velký Šenov II
Císařský IIIB 15 HZS Šluknov I 20 SDH Šluknov III 20 SDH Velký Šenov II
Harrachov IV 20 HZS Šluknov I 25 SDH Šluknov III
Královka IV 20 HZS Šluknov I 25 SDH Šluknov III
Království IIIB 15 HZS Šluknov I 20 SDH Šluknov III 20 SDH Jiříkov II
Kunratice IV 20 HZS Šluknov I 25 SDH Šluknov III
Nové Hraběcí IV 20 HZS Šluknov I 25 SDH Šluknov III
Rožany IV 20 HZS Šluknov I 25 SDH Šluknov III

Těchlovice Těchlovice IIIA 15 SDH Velké Březno II 18 HZS Děčín I 20 SDH Děčín-Boletice  III
Valkeřice Valkeřice IIIB 15 SDH Valkeřice V 20 SDH Benešov n. Pl. III 20 HZS Děčín I

Sluková IV 20 SDH Valkeřice V 25 SDH Benešov n. Pl. III
Varnsdorf Varnsdorf IIA 10 HZS Varnsdorf I 12 SDH Varnsdorf III 18 SDH Rumburk II

Studánka IIIB 15 HZS Varnsdorf I 20 SDH Rumburk II 20 SDH Varnsdorf III
Světliny 1.díl IV 20 HZS Varnsdorf I 25 SDH Varnsdorf III

Velká Bukovina Velká Bukovina IIIB 15 SDH V.Bukovina V 20 HZS Č.Kamenice I 20 SDH H.Habartice III
Karlovka IV 20 SDH V.Bukovina V 25 HZS Č.Kamenice I
Malá Bukovina IV 20 SDH V.Bukovina V 25 HZS Č.Kamenice I

Velký Šenov Velký Šenov IIIA 15 SDH V.Šenov II 15 HZS Šluknov I 20 SDH Vilémov III
Malý Šenov IV 20 SDH V.Šenov II 25 HZS Šluknov I
Janovka IV 20 SDH V.Šenov II 25 HZS Šluknov I
Knížecí IV 20 SDH V.Šenov II 25 HZS Šluknov I
Leopoldka IIIB 15 SDH V.Šenov II 20 HZS Šluknov I 20 SDH Vilémov III
Staré Hraběcí IV 20 SDH V.Šenov II 25 HZS Šluknov I

Verneřice Verneřice IIIB 15 SDH Verneřice III 20 HZS Úštěk I 20 HZS Děčín I
Čáslav IV 20 SDH Verneřice III 25 HZS Děčín I
Loučky IV 20 SDH Verneřice III 25 HZS Úštěk I
Příbram IV 20 SDH Verneřice III 25 HZS Děčín I
Rychnov IV 20 SDH Verneřice III 25 HZS Děčín I
Rytířov IV 20 SDH Verneřice III 25 HZS Děčín I

Veselé Veselé IIIB 15 HZS Č.Kamenice I 20 SDH Markvartice III 20 SDH Č.Kamenice III
Veselíčko 1.díl IV 20 HZS Č.Kamenice I 25 SDH Č.Kamenice III

Vilémov Vilémov IIIA 15 SDH Vilémov III 15 SDH Velký Šenov II 20 HZS Šluknov I
Dolina IV 20 SDH Vilémov III 25 SDH Velký Šenov II

Okres Chomutov

Jednotka PO Jednotka PO Jednotka PO
(druh a dislokace) (druh a dislokace) (druh a dislokace) Kat.

Bílence Bílence IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Škrle IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Voděrady IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II

Blatno Bečov IIIB 15 HZS Chomutov I 20 SDH Jirkov II 20 SDH Blatno III
Blatno IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Hrádečná IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Květnov IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Mezihoří IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Radenov IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Šerchov IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Zákoutí IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II

Boleboř Boleboř IV 20 SDH Jirkov II 25 HZS Chomutov I
Orasín IV 20 SDH Jirkov II 25 HZS Chomutov I
Svahová IV 20 SDH Jirkov II 25 HZS Chomutov I

Březno Březno IIIA 15 HZS Chomutov I 15 SDH Březno III 20 HZSP DNT a.s. Tušimice IV
Denětice IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Březno III
Holetice IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Březno III
Kopeček IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Březno III
Nechranice IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Březno III
Stranná IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Březno III
Střezov IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Březno III
Vičice IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Březno III

Černovice Černovice IIIB 15 HZS Chomutov I 20 SDH Černovice V 20 SDH Spořice III
Domašín Domašín IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III

Louchov IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Petlery IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III

Droužkovice Droužkovice IIIB 15 HZS Chomutov I 20 SDH Droužkovice III 20 SDH Březno III
Hora Svatého Šebestiána Hora Svatého Šebestiána IV 20 SDH Hora sv. Šebestiána III 25 HZS Chomutov I

Nová Ves IV 20 SDH Hora sv. Šebestiána III 25 HZS Chomutov I
Hrušovany Hrušovany IIIB 15 HZS Chomutov I 20 HZS Žatec I 20 SDH Březno III

Lažany IV 20 HZS Chomutov I 25 HZS Žatec I
Vysočany IV 20 HZS Chomutov I 25 HZS Žatec I

Chbany Hořenice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Kadaň II
Chbany IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Kadaň II 20 PS Chomutov I
Malé Krhovice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Kadaň II
Poláky IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Kadaň II
Přeskaky IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Kadaň II
Roztyly IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Kadaň II
Soběsuky IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Kadaň II
Vadkovice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Kadaň II
Vikletice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Kadaň II

Chomutov Chomutov I IIA 10 HZS Chomutov I 10 SDH Jirkov II 15 SDH Chomutov III
Chomutov II IIA 10 HZS Chomutov I 10 SDH Jirkov II 15 SDH Chomutov III

Jirkov Březenec IIIA 15 SDH Jirkov II 15 HZS Chomutov I 20 SDH Chomutov III
Červený Hrádek IV 20 SDH Jirkov II 25 HZS Chomutov I
Jindřišská IV 20 SDH Jirkov II 25 HZS Chomutov I
Jirkov IIA 10 SDH Jirkov II 10 HZS Chomutov I 15 SDH Chomutov III
Vinařice IV 20 SDH Jirkov II 25 HZS Chomutov I

Kadaň Brodce IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Kadaň IIA 10 SDH Kadaň II 10 HZS Klášterec nad Ohří I 15 SDH Klášterec nad Ohří III
Kadaňská Jeseň IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Meziříčí IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I

Přiřazené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezd u
Doba 

dojezdu
Kat. Doba 

dojezdu
Kat. Doba 

dojezdu

Katastry v obci nebo části 
obce

Obec SN



Nová Víska IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Pokutice IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Prunéřov IIIB 15 SDH Kadaň II 20 HZS Klášterec nad Ohří I 20 HZSP ČEZ a.s. Prunéřov IV
Tušimice IIIA 15 SDH Kadaň II 15 HZS Klášterec nad Ohří I 20 HZSP DN a.s. Tušimice IV
Úhošťany IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Zásada u Rašovic IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I

Kalek Jindřichova Ves IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Kalek V
Kalek IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Kalek V
Načetín IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Kalek V

Klášterec nad Ohří Ciboušov IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Hradiště IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Klášterec nad Ohří IIB 10 HZS Klášterec nad Ohří I 15 SDH Klášterec nad Ohří III 15 SDH Kadaň II
Klášterecká Jeseň IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Lestkov IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Mikulovice IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Miřetice u Klášterce nad Ohří IIA 10 HZS Klášterec nad Ohří I 10 SDH Klášterec nad Ohří III 15 SDH Kadaň II
Rašovice IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Suchý Důl IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Šumná IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Útočiště IIIB 15 HZS Klášterec nad Ohří I 20 SDH Klášterec nad Ohří III 20 SDH Kadaň II
Vernéřov IIIA 15 HZS Klášterec nad Ohří I 15 SDH Klášterec nad Ohří III 20 SDH Kadaň II

Kovářská Kovářská IIB 10 SDH Kovářská II 15 SDH Vejprty II 15 HZS Klášterec nad Ohří I
Kryštofovy Hamry Černý Potok IV 20 SDH Kryštofovy Hamry III 25 SDH Vejprty II

Kryštofovy Hamry IV 20 SDH Kryštofovy Hamry III 25 SDH Vejprty II
Mezilesí IV 20 SDH Kryštofovy Hamry III 25 SDH Vejprty II
Rusová IV 20 SDH Kryštofovy Hamry III 25 SDH Vejprty II

Křimov Celná IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Hora sv. Šebestiána III
Domina IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Hora sv. Šebestiána III
Krásná Lípa IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Hora sv. Šebestiána III
Křimov IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Hora sv. Šebestiána III
Menhartice IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Hora sv. Šebestiána III
Nebovazy IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Hora sv. Šebestiána III
Stráž IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Hora sv. Šebestiána III
Strážky IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Hora sv. Šebestiána III
Suchdol IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Hora sv. Šebestiána III

Libědice Čejkovice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Radonice II
Libědice IIIB 15 HZS Podbořany I 20 SDH Radonice II 20 SDH Kadaň II

Loučná Háj IV 20 SDH Kovářská II 25 SDH Vejprty II
Loučná IV 20 SDH Kovářská II 25 SDH Vejprty II

Málkov Lideň IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Málkov III
Málkov IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Málkov III
Vysoká IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Málkov III
Zelená IIIB 15 HZS Chomutov I 20 SDH Málkov III 20 SDH Černovice III

Mašťov Dobřenec IV 20 SDH Mašťov III 25 SDH Radonice II
Konice IV 20 SDH Mašťov III 25 SDH Radonice II
Mašťov IIIA 15 SDH Mašťov III 15 SDH Radonice II 20 HZS Podbořany I

Měděnec Dolní Halže IV 20 SDH Kovářská II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Horní Halže IV 20 SDH Kovářská II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Kamenné IV 20 SDH Kovářská II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Kotlina IV 20 SDH Kovářská II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Měděnec IV 20 SDH Kovářská II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Mýtinka IV 20 SDH Kovářská II 25 HZS Klášterec nad Ohří I

Místo Blahuňov IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Málkov III
Místo IIIB 15 HZS Chomutov I 20 SDH Málkov III 20 HZS Klášterec nad Ohří I
Vysoká Jedle IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Málkov III

Nezabylice Hořenec IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Nezabylice IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II

Okounov Kotvina IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Krupice IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Okounov IIIB 15 HZS Klášterec nad Ohří I 20 SDH Klášterec nad Ohří III 20 SDH Kadaň II
Oslovice IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III

Otvice Otvice IIIB 15 HZS Chomutov I 20 SDH Jirkov II 20 SDH Chomutov III
Perštejn Černýš IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III

Lužný IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Ondřejov IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Perštejn IIIB 15 HZS Klášterec nad Ohří I 20 SDH Klášterec nad Ohří III 20 SDH Kadaň II
Rájov IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Údolíčko IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III
Vykmanov IV 20 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Klášterec nad Ohří III

Pesvice Pesvice IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Pětipsy Pětipsy IIIB 15 SDH Radonice II 20 SDH Kadaň II 20 HZS Klášterec nad Ohří I

Vidolice IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Kadaň II
Račetice Račetice IIIB 15 SDH Radonice II 20 HZS Podbořany I 20 SDH Kadaň II
Radonice Háj IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Mašťov III

Kadaňský Rohozec IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Mašťov III
Kojetín IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Mašťov III
Miřetice u Vintířova IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Mašťov III
Radechov IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Mašťov III
Radonice IIIB 15 SDH Radonice II 20 SDH Mašťov III 20 SDH Kadaň II
Vintířov IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Mašťov III
Vlkaň IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Mašťov III
Vojnín IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Mašťov III
Ždov IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Mašťov III

Rokle Hradec IIIB 15 SDH Kadaň II 20 HZS Klášterec nad Ohří I 20 SDH Klášterec nad Ohří III
Krásný Dvoreček IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Nová Víska u Rokle IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Rokle IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Želina IV 20 SDH Kadaň II 25 HZS Klášterec nad Ohří I

Spořice Spořice IIIA 15 HZS Chomutov I 15 HZSP SŽDC Chomutov IV 20 SDH Spořice III
Strupčice Hošnice IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II

Okořín IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Strupčice IIIB 15 HZS Chomutov I 20 SDH Jirkov II 20 HZS Most I
Sušany IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II

Údlice Přečaply IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Údlice IIIB 15 HZS Chomutov I 20 SDH Jirkov II 20 HZSP SŽDC Chomutov IV

Vejprty České Hamry IV 20 SDH Vejprty II 25 SDH Kovářská II
Vejprty IIB 10 SDH Vejprty II 15 SDH Kovářská II 15 SDH Kryštofovy Hamry III
Výsada IV 20 SDH Vejprty II 25 SDH Kovářská II

Veliká Ves Nové Třebčice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Radonice II
Podlesice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Radonice II
Široké Třebčice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Radonice II
Veliká Ves IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Radonice II
Vitčice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Radonice II

Vilémov Blov IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Kadaň II
Vilémov IIIB 15 SDH Radonice II 20 HZS Podbořany I 20 SDH Mašťov III
Vinaře IV 20 SDH Radonice II 25 SDH Kadaň II
Zahořany IV 20 SDH Radonice II 25 HZS Podbořany I

Vrskmaň Vrskmaň IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Zaječice IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II

Všehrdy Všehrdy IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Všestudy Všestudy IV 20 HZS Chomutov I 25 SDH Jirkov II
Výsluní Kýšovice IV 23 HZS Chomutov I 25 HZS Klášterec nad Ohří I

Sobětice IV 23 HZS Chomutov I 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Třebíška IV 23 HZS Chomutov I 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Úbočí IV 23 HZS Chomutov I 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Volyně IV 23 HZS Chomutov I 25 HZS Klášterec nad Ohří I
Výsluní IIIB 23 HZS Chomutov I 25 HZS Klášterec nad Ohří I 25 SDH Kovářská II

Vysoká Pec Drmaly IV 20 SDH Jirkov II 25 HZS Chomutov I
Pyšná IV 20 SDH Jirkov II 25 HZS Chomutov I
Vysoká Pec IIIB 15 SDH Jirkov II 20 HZS Chomutov I 20 SDH Chomutov III

Okres Litoměřice

Jednotka PO Jednotka PO Jednotka PO
(druh a dislokace) (druh a dislokace) (druh a dislokace) Kat.

Bechlín Bechlín IIIB 15 SDH Bechlín III 20 HZS Roudnice n/L I 20 HZS Štětí I
Předonín IIIB 15 HZS Štětí I 20 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Předonín III

Bohušovice nad Ohří Bohušovice nad Ohří IIIA 15 SDH Bohušovice n/O III 15 HZS Litoměřice I 20 HZS Lovosice I
Hrdly IIIB 15 HZS Litoměřice I 20 SDH Bohušovice n/O III 20 SDH Brozany n/O III

Brňany Brňany IIIA 15 SDH Bohušovice n/O III 15 SDH Brozany n/O III 20 HZS Litoměřice I
Brozany nad Ohří Brozany nad Ohří IIIA 15 SDH Brozany n/O III 15 HZS Roudnice n/L I 20 HZS Litoměřice I

Katastry v obci nebo části 
obce

Obec SN Přiřazené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezd u
Doba 

dojezdu
Kat. Doba 

dojezdu
Kat. Doba 

dojezdu



Hostěnice IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Brozany n/O III
Brzánky Brzánky IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Vrbice III
Bříza Bříza IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Bříza III 20 SDH Roudnice n/L III
Budyně nad Ohří Břežany nad Ohří IV 20 SDH Budyně n/O III 25 HZS Roudnice n/L I

Budyně nad Ohří IIB 12 SDH Budyně III 15 HZS Roudnice n/L I 15 SDH Mšené Lázně III
Kostelec nad Ohří IV 20 SDH Budyně n/O III 25 HZS Roudnice n/L I
Nížebohy IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Budyně n/O III
Písty IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Budyně III
Roudníček IV 20 SDH Budyně n/O III 25 HZS Roudnice n/L I
Vrbka IV 20 SDH Budyně n/O III 25 HZS Roudnice n/L I

Býčkovice Býčkovice IV 20 HZS Litoměřice I 25 HZS Úštěk I
Velký Újezd IV 20 HZS Litoměřice I 25 HZS Úštěk I

Ctiněves Ctiněves IIIB 15 HZS Roudnice n/L -I I 20 HZS Roudnice n/L - II III 20 SDH Horní Beřkovice III
Černěves Černěves IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Polepy III 20 SDH Roudnice n/L III
Černiv Černiv IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Klapý III
Černouček Černouček IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Horní Beřkovice III 20 SDH Roudnice n/L III
Čížkovice Čížkovice IIB 12 SDH Čížkovice V 16 SDH Třebenice III 21 HZS Lovosice I

Želechovice IV 20 SDH Čížkovice V 25 SDH Třebenice III
Děčany Děčany IV 20 SDH Libčeves II 25 SDH Třebívlice III

Lukohořany IV 20 SDH Třebívlice III 25 SDH Libčeves II
Semeč IV 20 SDH Třebívlice III 25 SDH Libčeves II
Solany IV 20 SDH Třebívlice III 25 SDH Libčeves II

Dlažkovice Dlažkovice IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Libčeves II
Dobříň Dobříň IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 HZS Štětí I 20 SDH Roudnice n/L III
Doksany Doksany IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Brozany n/L III 20 SDH Bohušovice n/O III
Dolánky nad Ohří Dolánky nad Ohří IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Brozany n/O III 20 SDH Bohušovice n/O III
Drahobuz Břehoryje IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III

Drahobuz IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Strážiště IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III

Dušníky Dušníky IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Dušníky V 20 SDH Budyně n/O III
Evaň Evaň IIIB 15 SDH Peruc III 20 SDH Klapý III 20 SDH Budyně n/O III

Horka IV 20 SDH Peruc III 25 SDH Klapý III
Hlinná Hlinná IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III

Kundratice IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III
Lbín IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III
Tlučeň IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III

Horní Beřkovice Horní Beřkovice IIIA 15 SDH Horní Beřkovice III 17 HZS Roudnice n/L I 23 HZS Mělník I
Horní Řepčice Horní Řepčice IV 20 HZS Litoměřice I 25 HZS Úštěk I
Hoštka Hoštka IIIB 15 HZS Štětí I 20 SDH Vrbice III 20 SDH Štětí III

Kochovice IIIB 15 HZS Štětí I 20 SDH Vrbice III 20 SDH Štětí III
Malešov IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Vrbice III
Velešice IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Vrbice III

Hrobce Hrobce IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Hrobce V 20 SDH Roudnice n/L III
Rohatce IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Hrobce V

Chodouny Chodouny IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Polepy III 20 SDH Roudnice n/L III
Lounky IIIA 15 HZS Roudnice n/L I 15 SDH Polepy III 20 SDH Roudnice n/L III

Chodovlice Chodovlice IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Klapý III
Chotěšov Chotěšov IIIA 16 SDH Brozany n/O III 19 SDH Budyně n/O III 21 HZS Lovosice I
Chotiměř Chotiměř IIIB 15 SDH Chotiměř III 20 SDH Žalany III 26 HZS Lovosice I
Chotiněves Chotiněves IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III

Jištěrpy IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Chudoslavice Chudoslavice IV 20 HZS Litoměřice - I I 25 HZS Litoměřice - II I

Myštice IV 20 HZS Litoměřice I 25 HZS Úštěk I
Jenčice Jenčice IIIB 15 SDH Třebenice III 20 SDH Klapý III 24 HZS Lovosice I
Kamýk Kamýk IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III
Keblice Keblice IIIB 15 HZS Litoměřice I 20 HZS Lovosice I 20 SDH Bohušovice n/O III
Klapý Klapý IIIB 15 SDH Klapý III 20 SDH Třebenice III 30 HZS Lovosice I
Kleneč Kleneč IIIB 15 HZS Roudnice n/L - I I 20 HZS Roudnice n/L - II I 20 SDH Roudnice n/L III
Kostomlaty pod Řípem Kostomlaty pod Řípem IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Horní Beřkovice III 20 SDH Kostomlaty p/Ř V
Krabčice Krabčice IIIA 15 HZS Roudnice n/L - I I 15 HZS Roudnice n/L - II I 20 SDH Roudnice n/L III

Rovné IIIB 15 HZS Roudnice n/L - I I 20 HZS Roudnice n/L - II I 20 SDH Roudnice n/L III
Vesce IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Roudnice n/L III

Křesín Křesín IIIB 15 SDH Koštice III 20 SDH Klapý III 22 SDH Peruc III
Levousy IV 20 SDH Koštice III 25 SDH Klapý III

Křešice Křešice IIIA 15 HZS Litoměřice I 15 SDH Křešice V 20 SDH Polepy III
Nučnice IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Křešice V
Sedlec IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Křešice V
Třeboutice IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Křešice V
Zahořany IIIB 15 HZS Litoměřice I 20 SDH Křešice V 20 SDH Polepy III

Kyškovice Kyškovice IIIA 15 HZS Roudnice n/L -I I 15 HZS Roudnice n/L - II I 20 SDH Vrbice III
Levín Horní Vysoké IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III

Levín IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III
Lhotka nad Labem Lhotka nad Labem IIIB 20 HZS Lovosice I 20 HZS Litoměřice I 22 SDH Třebenice III
Liběšice Dolní Chobolice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III

Dolní Nezly IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Horní Chobolice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Horní Nezly IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Liběšice IIIA 15 HZS Úštěk I 15 SDH Liběšice III 20 SDH Lovečkovice III
Mladé IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III
Soběnice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Srdov IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Trnobrany IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Zimoř IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III

Libkovice pod Řípem Libkovice pod Řípem IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Libkovice p/Ř V 20 SDH Horní Beřkovice III
Libochovany Libochovany IIIB 18 HZS Litoměřice I 20 HZS Lovosice I 20 SDH Litoměřice III

Řepnice IV 20 HZS Litoměřice I 25 HZS Lovosice I
Libochovice Dubany IV 20 SDH Koštice III 25 SDH Klapý III

Libochovice IIB 17 SDH Klapý III 19 SDH Budyně n/O III 22 SDH Koštice III
Poplze IIIB 17 SDH Klapý III 20 SDH Budyně n/O III 20 SDH Koštice III

Libotenice Libotenice IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 HZS Litoměřice I 20 SDH Roudnice n/L III
Litoměřice Litoměřice-Město IIA 10 HZS Litoměřice I 10 HZS Lovosice I 15 SDH Litoměřice III

Pokratice IIB 10 HZS Litoměřice I 15 HZS Lovosice I 15 SDH Litoměřice III
Předměstí IIA 10 HZS Litoměřice I 10 HZS Lovosice I 15 SDH Litoměřice III
Za nemocnicí IIA 10 HZS Litoměřice I 10 HZS Lovosice I 15 SDH Litoměřice III

Lkáň Lkáň IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Klapý III
Lovečkovice Dolní Šebířov IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III

Knínice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III
Levínské Petrovice IV 20 SDH Lovečkovice III 25 HZS Úštěk I
Lovečkovice IIIB 15 SDH Lovečkovice III 20 HZS Úštěk I 20 SDH Liběšice III
Mukařov IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III
Náčkovice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III
Touchořiny IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III

Lovosice Lovosice IIA 17 HZS Lovosice I 17 HZS Litoměřice - I I 17 HZS Litoměřice - II I
Lukavec Lukavec IIIA 15 HZS Lovosice I 15 HZS Litoměřice I 21 SDH Terezín III
Malé Žernoseky Malé Žernoseky IIIB 22 HZS Lovosice I 20 HZS Litoměřice I 23 SDH Chotiměř III
Malíč Malíč IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III
Martiněves Charvatce IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Mšené Lázně III 20 SDH Budyně n/O III

Martiněves IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Mšené Lázně III
Pohořice IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Mšené Lázně III
Radešín IIIB 16 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Mšené Lázně III 22 SDH Budyně n/O III

Michalovice Michalovice IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III
Miřejovice Miřejovice IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III
Mlékojedy Mlékojedy IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III
Mnetěš Mnetěš IIIA 15 HZS Roudnice n/L I 16 SDH Horní Beřkovice III 23 SDH Roudnice n/L III
Mšené-lázně Brníkov IV 20 SDH Mšené Lázně III 25 SDH Budyně n/O III

Ječovice IV 20 SDH Mšené Lázně III 25 HZS Roudnice n/L I
Mšené-lázně IIIA 15 SDH Mšené Lázně III 17 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Budyně n/O III
Podbradec IV 20 SDH Mšené Lázně III 25 HZS Roudnice n/L I
Ředhošť IV 20 SDH Mšené Lázně III 25 SDH Budyně n/O III
Vrbice IV 20 SDH Mšené Lázně III 25 HZS Roudnice n/L I

Nové Dvory Chvalín IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Brozany n/O III
Nové Dvory IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Brozany n/O III 20 SDH Roudnice n/L III

Oleško Oleško IV 20 HZS Roudnice n/L I 25 SDH Bohušovice n/O III
Píšťany Píšťany IV 20 HZS Litoměřice I 25 HZS Lovosice I
Ploskovice Maškovice IV 20 HZS Litoměřice I 25 HZS Úštěk I

Ploskovice IIIA 15 HZS Litoměřice I 15 HZS Lovosice I 20 HZS Úštěk I
Těchobuzice IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Liběšice III
Vinné IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Liběšice III

Podsedice Děkovka IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Třebívlice III
Chrášťany IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Třebívlice III
Obřice IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Třebívlice III
Pnětluky IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Třebívlice III



Podsedice IIIB 15 SDH Třebenice III 20 SDH Libčeves II 20 SDH Třebívlice III
Polepy Encovany IV 20 SDH Polepy III 25 HZS Úštěk I

Hrušovany IV 20 SDH Polepy III 25 HZS Úštěk I
Libínky IV 20 SDH Polepy III 25 HZS Úštěk I
Okna IV 20 SDH Polepy III 25 HZS Litoměřice I
Polepy IIIB 15 SDH Polepy III 20 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Vrbice III
Třebutičky IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Polepy III

Prackovice nad Labem Litochovice nad Labem IIIB 15 SDH Chotiměř III 20 SDH Prackovice n/l V 23 HZS Lovosice I
Prackovice nad Labem IIIB 15 SDH Prackovice n/l V 20 SDH Chotiměř III 26 HZS Lovosice I

Přestavlky Přestavlky IIIB 15 HZS Roudnice n /L I 20 SDH Přestavlky V 20 SDH Budyně n/O III
Račice Račice IIIB 15 HZS Štětí I 20 SDH Štětí III 20 HZS Roudnice n/L I
Račiněves Račiněves IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Račiněves V 20 SDH Roudnice n/l III
Radovesice Radovesice IIIB 16 SDH Budyně n/O III 20 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Klapý III
Rochov Rochov IV 20 SDH Brozany n/O III 25 SDH Bohušovice III
Roudnice nad Labem Podlusky IIIB 10 HZS Roudnice n /L -I I 20 HZS Roudnice n /L - II III 15 SDH Roudnice n/L III

Roudnice nad Labem IIA 10 HZS Roudnice n /L -I I 10 HZS Roudnice n /L - II I 15 SDH Roudnice n/L III
Sedlec Sedlec IV 20 SDH Klapý III 25 SDH Třebenice III
Siřejovice Siřejovice IIIB 18 HZS Lovosice I 20 HZS Litoměřice I 20 SDH Třebenice III
Slatina Slatina IIIA 19 SDH Klapý III 23 SDH Třebenice III 23 SDH Budyně n/O III
Snědovice Bylochov IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Snědovice III

Křešov IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Snědovice III
Mošnice IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Snědovice III
Snědovice IIIA 15 HZS Štětí I 15 SDH Snědovice III 20 SDH Štětí III
Strachaly IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Snědovice III
Střížovice IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Snědovice III
Sukorady IV 20 SDH Snědovice III 25 HZS Štětí I
Velký Hubenov IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Snědovice III

Staňkovice Staňkovice IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Malečov III
Straškov-Vodochody Straškov IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Straškov V 21 SDH Roudnice n/l III

Vodochody IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Straškov III 23 SDH Roudnice n/l III
Sulejovice Sulejovice IIIB 15 SDH Třebenice III 20 SDH Sulejovice V 20 HZS Lovosice I
Štětí Brocno IIIA 15 HZS Štětí I 15 SDH Snědovice III 20 SDH Štětí III

Čakovice IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Snědovice III
Hněvice IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Štětí III
Chcebuz IIIB 15 HZS Štětí I 20 SDH Štětí III 20 SDH Snědovice III
Počeplice IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Štětí III
Radouň IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Štětí III
Stračí IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Štětí III
Štětí IIB 10 HZS Štětí I 15 SDH Štětí III 22 SDH Snědovice III
Újezd IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Snědovice III
Veselí IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Snědovice III

Terezín České Kopisty IIIB 15 HZS Litoměřice I 20 SDH Terezín III 20 SDH Bohušovice n/O III
Nové Kopisty IIIB 15 HZS Litoměřice I 20 SDH Terezín III 20 SDH Bohušovice n/O III
Počaply IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Terezín III
Terezín IIB 10 HZS Litoměřice I 15 SDH Terezín III 15 HZS Lovosice I

Travčice Nučničky IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Terezín III
Travčice IIIB 17 SDH Terezín III 20 HZS Litoměřice I 20 HZS Lovosice I

Trnovany Podviní IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III
Trnovany IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Litoměřice III

Třebenice Kocourov IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Chotiměř III
Kololeč IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Klapý III
Lhota IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Klapý III
Lipá IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Chotiměř III
Medvědice IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Chotiměř III
Mrsklesy IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Chotiměř III
Sutom IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Chotiměř III
Teplá IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Klapý III
Třebenice IIIA 15 SDH Třebenice III 18 SDH Klapý III 24 HZS Lovosice I

Třebívlice Blešno IV 20 SDH Třebívlice III 25 SDH Libčeves II
Dřemčice IV 20 SDH Třebívlice I 25 SDH Libčeves II
Dřevce IV 20 SDH Třebívlice III 25 SDH Libčeves II
Leská IV 20 SDH Třebívlice III 25 SDH Libčeves II
Skalice IV 20 SDH Třebívlice III 25 SDH Libčeves II
Staré IV 20 SDH Třebívlice III 25 SDH Libčeves II
Šepetely IV 20 SDH Třebívlice III 25 SDH Libčeves II
Třebívlice IIIB 15 SDH Třebívlice III 20 SDH Libčeves II 20 SDH Třebenice III

Třebušín Dolní Týnec IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Lovečkovice III
Horní Týnec IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Lovečkovice III
Kotelice IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Lovečkovice III
Řepčice IV 20 HZS Litoměřice I 25 HZS Úštěk I
Třebušín IIIB 15 HZS Litoměřice I 20 HZS Úštěk I 20 SDH Lovečkovice III

Úpohlavy Úpohlavy IIIB 16 SDH Třebenice III 20 SDH Klapý III 24 HZS Lovosice I
Úštěk Bílý Kostelec IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III

Brusov IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III
Dolní Vysoké IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Držovice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Dubičná IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Habřina IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III
Julčín IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Snědovice III
Kalovice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Snědovice III
Konojedy IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Verněřice III
Lhota IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Ličenice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Lukov IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Ostré IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Rašovice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Robeč IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Snědovice III
Rochov IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Snědovice III
Starý Týn IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III
Tetčiněves IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Liběšice III
Třebín IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III
Úštěk-České Předměstí IIIA 15 HZS Úštěk I 16 SDH Liběšice III 20 SDH Lovečkovice III
Úštěk-Českolipské Předměstí IIIA 15 HZS Úštěk I 16 SDH Liběšice III 20 SDH Lovečkovice III
Úštěk-Vnitřní Město IIIA 15 HZS Úštěk I 16 SDH Liběšice III 20 SDH Lovečkovice III
Vědlice IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Snědovice III
Zelený IV 20 HZS Úštěk I 25 SDH Lovečkovice III

Vědomice Vědomice IIIA 15 HZS Roudnice n/L I 15 SDH Roudnice n/L III 20 SDH Vědomice V
Velemín Bílinka IV 20 SDH Chotiměř III 25 HZS Lovosice I

Bílý Újezd IV 20 SDH Chotiměř III 25 HZS Lovosice I
Boreč IV 20 SDH Chotiměř III 25 HZS Lovosice I
Březno IV 20 SDH Chotiměř III 25 HZS Lovosice I
Dobkovičky IV 20 SDH Chotiměř III 25 HZS Lovosice I
Hrušovka IV 20 SDH Chotiměř III 25 HZS Lovosice I
Kletečná IV 20 SDH Chotiměř III 25 HZS Lovosice I
Milešov IIIB 15 SDH Chotiměř III 20 SDH Žalany III 28 HZS Lovosice I
Oparno IV 20 SDH Chotiměř III 25 HZS Lovosice I
Režný Újezd IV 20 SDH Chotiměř III 25 HZS Lovosice I
Velemín IIIB 15 SDH Chotiměř III 20 SDH Žalany III 22 HZS Lovosice I

Velké Žernoseky Velké Žernoseky IIIB 15 HZS Litoměřice I 20 HZS Lovosice I 20 SDH Litoměřice III
Vchynice Radostice IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Chotiměř III

Vchynice IIIB 19 SDH Třebenice III 20 SDH Chotiměř III 20 HZS Lovosice I
Vlastislav Vlastislav IV 20 SDH Třebenice III 25 SDH Třebívlice III
Vražkov Vražkov IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Vražkov V 20 SDH HornÍ Beřkovice III
Vrbice Mastířovice IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Vrbice III

Vetlá IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Vrbice III
Vrbice IV 20 SDH Vrbice III 25 HZS Štětí I

Vrbičany Vrbičany IIIB 19 HZS Lovosice I 20 HZS Litoměřice I 20 SDH Brozany n/O III
Vrutice Svařenice IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Vrbice III

Vrutice IV 20 HZS Štětí I 25 SDH Vrbice III
Záluží Kozlovice IV 20 HZS Štětí I 25 HZS Roudnice n/L I

Záluží IV 20 HZS Štětí I 25 HZS Roudnice n/L I
Žabovřesky nad Ohří Žabovřesky nad Ohří IIIB 15 SDH Budyně n/O III 20 HZS Roudnice n/L I 21 SDH Klapý III
Žalhostice Žalhostice IIIB 15 HZS Litoměřice - I I 20 HZS Litoměřice - II I 20 SDH Litoměřice III
Židovice Židovice IIIB 15 HZS Roudnice n/L I 20 SDH Roudnice n/L III 20 SDH Brozany n/O III
Žitenice Pohořany IIIB 15 HZS Litoměřice - I I 20 HZS Litoměřice - II I 20 HZS Lovosice I

Skalice IIIA 15 HZS Litoměřice - I I 15 HZS Litoměřice - II I 20 HZS Lovosice I
Žitenice IIIB 15 HZS Litoměřice - I I 20 HZS Litoměřice - II I 20 HZS Lovosice I

Okres Louny

Obec SN Přiřazené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezd uKatastry v obci nebo části 



Jednotka PO Jednotka PO Jednotka PO
(druh a dislokace) (druh a dislokace) (druh a dislokace) Kat.

Bitozeves Bitozeves IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Postoloprty II 20 HZS Louny I
Nehasice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II
Tatinná IV 20 HZS Žatec I 20 SDH Postoloprty II
Vidovle IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II

Blatno Blatno IIIB 15 HZS Podbořany I 20 SDH Lubenec II 20 SDH Jesenice (SČK) II
Malměřice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II

Blažim Blažim IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Postoloprty II 20 HZS Most I
Blšany Blšany IIIA 15 HZS Podbořany I 15 SDH Očihov V 20 HZS Žatec I

Liběšovice IV 20 HZS Podbořany I 20 SDH Očihov V
Malá Černoc IV 20 HZS Podbořany I 20 SDH Očihov V
Siřem IV 20 HZS Podbořany I 20 SDH Očihov V
Soběchleby IV 20 HZS Podbořany I 20 SDH Očihov V
Stachov IV 20 HZS Podbořany I 20 SDH Očihov V

Blšany u Loun Blšany u Loun IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Cítoliby III 20 SDH Černčice III
Brodec Brodec IV 20 HZS Louny I 25 SDH Líšťany II
Břvany Břvany IIIB 15 HZS Louny I 20 HZSP Počerady IV 20 SDH Postoloprty II
Cítoliby Cítoliby IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Cítoliby III 20 SDH Líšťany II
Čeradice Čeradice IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Libočany III 20 SDH Žatec III

Kličín IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III
Větrušice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III

Černčice Černčice IIIA 15 HZS Louny I 15 SDH Černčice III 20 SDH Veltěže III
Deštnice Deštnice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II

Sádek IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II
Dobroměřice Dobroměřice IIIA 15 HZS Louny I 15 SDH Dobroměřice V 20 SDH Postoloprty II
Domoušice Domoušice IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Domoušice III 20 SDH Ročov III

Solopysky IV 20 HZS Louny I 25 SDH Domoušice III
Holedeč Holedeč IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Libočany III 20 SDH Žatec III

Holedeček IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III
Stránky IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III
Veletice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III

Hříškov Bedřichovice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Panenský Týnec III
Hříškov IIIB 15 HZS Louny I 15 SDH Smolnice III 20 SDH Panenský Týnec III
Hvížďalka IV 20 HZS Louny I 25 SDH Smolnice III

Hřivice Hřivice IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Hřivice III 20 SDH Tuchořice II
Markvarec IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Hřivice III
Touchovice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Touchovice V

Chlumčany Chlumčany IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Cítoliby III 20 SDH Líšťany II
Vlčí IV 20 HZS Louny I 25 SDH Cítoliby III

Chožov Chožov IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Třťeno V 20 SDH Libčeves II
Mnichovský Týnec IV 20 HZS Louny I 25 SDH Třťeno V
Třtěno IV 20 HZS Louny I 25 SDH Třťeno V

Chraberce Chraberce IV 20 HZS Louny I 25 SDH Chraberce V
Jimlín Jimlín IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Jimlín V 20 SDH Líšťany II

Zeměchy IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Jimlín V 20 SDH Líšťany II
Koštice Koštice IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Koštice III 20 SDH Libčeves II

Vojnice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Koštice III
Vojničky IV 20 HZS Louny I 25 SDH Koštice III
Želevice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Koštice III

Kozly Kozly IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves  II
Krásný Dvůr Brody IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Krásný Dvůr III

Chotěbudice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Krásný Dvůr III
Chrašťany IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Krásný Dvůr III
Krásný Dvůr IIIA 15 HZS Podbořany I 15 SDH Krásný Dvůr III 20 SDH Podbořany III
Němčany IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Krásný Dvůr III
Vysoké Třebušice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Krásný Dvůr III
Zlovědice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Krásný Dvůr III

Kryry Běsno IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Kryry III
Kryry IIIA 15 HZS Podbořany I 15 SDH Kryry III 20 SDH Vroutek III
Stebno IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Kryry III
Strojetice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Kryry III

Lenešice Lenešice IIB 10 HZS Louny I 15 SDH Lenešice V 15 SDH Postoloprty II
Libčeves Hnojnice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II

Hořenec IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II
Charvatce IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II
Jablonec IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II
Lahovice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II
Libčeves IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Libčeves II 20 HZS Bilina I
Mnichov IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II
Řisuty IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II
Sinutec IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II
Všechlapy IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II
Židovice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II

Liběšice Dobříčany IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II
Dubčany IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II
Kluček IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II
Lhota IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Tuchořice II 20 SDH Žatec III
Liběšice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II
Líčkov IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II

Libočany Libočany IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Libočany III 20 SDH Žatec III
Libořice Libořice IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Libočany III 20 HZS Podbořany I

Železná IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III
Lipno Drahomyšl IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II

Lipenec IV 20 HZS Louny I 25 SDH Tuchořice II
Lipno IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Tuchořice II 20 SDH Hřivice III

Lišany Lišany IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II
Líšťany Líšťany IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Líšťany II 20 SDH Cítoliby III
Louny Brloh IV 20 HZS Louny I 25 SDH Cítoliby III

Louny IIA 10 HZS Louny I 14 SDH Cítoliby III 15 SDH Líšťany II
Nečichy IV 20 HZS Louny I 25 SDH Cítoliby III

Lubenec Dolní Záhoří IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II
Drahonice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II
Horní Záhoří IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II
Ležky IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II
Libkovice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II
Libyně IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II
Lubenec IIIA 15 HZS Podbořany I 15 SDH Lubenec II 20 SDH Vroutek III
Přibenice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II
Řepany IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II
Vítkovice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Lubenec II

Měcholupy Měcholupy IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Libočany III 20 HZS Podbořany I
Milošice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III
Velká Černoc IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Libočany III 20 HZS Podbořany I
Želeč IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Libočany III 20 HZS Podbořany I

Nepomyšl Dětaň IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Nepomyšl V
Dvérce IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Nepomyšl V
Chmelišťná IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Nepomyšl V
Nepomyšl IIIB 15 HZS Podbořany I 20 SDH Nepomyšl V 20 SDH Krásný Dvůr III
Nová Ves IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Nepomyšl V

Nová Ves Nová Ves IV 20 HZS Louny I 25 SDH Smolnice III
Nové Sedlo Břežany IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III

Číňov IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III
Chudeřín IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III
Nové Sedlo IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Libočany III 20 SDH Žatec III
Sedčice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III
Žabokliky IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III

Obora Obora IIIA 15 HZS Louny I 15 SDH Obora V
Očihov Očihov IIIB 15 HZS Podbořany I 20 SDH Očihov V 20 SDH Podbořany III

Očihovec IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Očihov V
Opočno Opočno IV 20 HZS Louny I 25 SDH Hřivice III
Panenský Týnec Panenský Týnec IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Panenský Týnec III 20 SDH Smolnice III
Peruc Černochov IV 20 HZS Louny I 25 SDH Peruc III

Hřivčice IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Peruc III 20 SDH Panenský Týnec III
Chrastín IV 20 HZS Louny I 25 SDH Peruc III
Pátek IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Pátek V 20 SDH Peruc III
Peruc IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Peruc III 20 SDH Veltěže III
Radonice nad Ohří IV 20 HZS Louny I 25 SDH Radonice V
Stradonice IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Stradonice V 20 SDH Peruc III
Telce IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Telce V 20 SDH Peruc III

Petrohrad Bílenec IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Petrohrad V
Černčice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Petrohrad V

Doba 
dojezdu

Kat. Doba 
dojezdu

Kat. Doba 
dojezdu

obce



Petrohrad IIIA 15 HZS Podbořany I 20 SDH Petrohrad V 20 SDH Kryry III
Pnětluky Konětopy IV 20 HZS Louny I 25 SDH Pnětluky V

Pnětluky IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Pnětluky V 20 SDH Domoušice III
Počedělice Orasice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Počedělice V

Počedělice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Počedělice V
Volenice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Počedělice V

Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Krásný Dvůr III
Podbořany Buškovice IIIB 15 HZS Podbořany I 20 SDH Podbořany III 20 SDH Krásný Dvůr III

Dolánky IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III
Hlubany IIIB 15 HZS Podbořany I 20 SDH Podbořany III 20 SDH Vroutek III
Kaštice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III
Kněžice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III
Letov IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III
Mory IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III
Neprobylice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III
Oploty IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III
Podbořany IIB 10 HZS Podbořany I 15 SDH Podbořany III 17 SDH Vroutek III
Pšov IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III
Sýrovice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III
Valov IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Podbořany III

Postoloprty Březno IIIA 15 HZS Louny I 15 SDH Postoloprty II 20 HZS Žatec I
Dolejší Hůrky IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II
Hradiště IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II
Levonice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II
Malnice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Postoloprty II
Mradice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II
Postoloprty IIB 10 HZS Louny I 15 SDH Postoloprty II 15 HZS Žatec I
Rvenice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Postoloprty II
Seletice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II
Seménkovice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II
Skupice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Postoloprty II
Strkovice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Postoloprty II
Vrbka IV 20 HZSP Počerady IV 25 HZS Louny I

Raná Hrádek IV 20 HZS Louny I 25 SDH Raná V
Raná IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Raná V 20 SDH Libčeves II

Ročov Břínkov IV 20 HZS Louny I 25 SDH Ročov III
Ročov IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Ročov III 20 SDH Líšťany II
Úlovice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Ročov III

Slavětín Kystra IV 20 HZS Louny I 25 SDH Slavětín V
Slavětín IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Slavětín V 20 SDH Veltěže III

Smolnice Smolnice IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Smolnice III 20 SDH Cítoliby III
Staňkovice Selibice IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Libočany III 20 SDH Postoloprty II

Staňkovice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III
Tvršice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Libočany III

Toužetín Donín IV 20 HZS Louny I 25 SDH Smolnice III
Sulec IV 20 HZS Louny I 25 SDH Smolnice III
Toužetín IV 20 HZS Louny I 25 SDH Smolnice III

Tuchořice Nečemice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II
Třeskonice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II
Tuchořice IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Tuchořice II 20 SDH Hřivice III

Úherce Úherce IV 20 HZS Louny I 25 SDH Panenský Týnec III
Velemyšleves Minice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Velemyšleves V

Truzenice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Velemyšleves V
Velemyšleves IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Velemyšleves V
Zálezly IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Velemyšleves V

Veltěže Veltěže IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Veltěže III 20 SDH Černčice III
Vinařice Divice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Vinařice V

Vinařice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Vinařice V
Vrbno nad Lesy Vrbno nad Lesy IV 20 HZS Louny I 25 SDH Panenský Týnec III
Vroutek Lužec IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Vroutek III

Mlýnce IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Vroutek III
Mukoděly IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Vroutek III
Skytaly IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Vroutek III
Vesce IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Vroutek III
Vidhostice IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Vroutek III
Vrbička IV 20 HZS Podbořany I 25 SDH Vroutek III
Vroutek IIB 10 HZS Podbořany I 15 SDH Vroutek III 15 SDH Kryry III

Vršovice Vršovice IIIB 15 HZS Louny I 20 SDH Černčice III 20 SDH Veltěže III
Výškov Počerady IV 20 HZSP Počerady IV 25 SDH Postoloprty II

Výškov IIIB 15 HZSP Počerady IV 20 SDH Postoloprty II 20 HZS Žatec I
Zálužice Rybňany IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II

Stekník IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II
Zálužice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Tuchořice II

Zbrašín Hořany IV 20 HZS Louny I 25 SDH Zbrašín V
Senkov IV 20 HZS Louny I 25 SDH Zbrašín V
Zbrašín IV 20 HZS Louny I 25 SDH Zbrašín V

Žatec Bezděkov IIIA 15 HZS Žatec I 15 SDH Žatec III 20 SDH Libočany III
Milčeves IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Žatec III
Radíčeves IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Žatec III
Trnovany IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Tuchořice II 20 SDH Žatec III
Velichov IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Žatec III
Záhoří IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Žatec III
Žatec IIA 10 HZS Žatec I 10 SDH Žatec III 15 SDH Libočany III

Želkovice Želkovice IV 20 HZS Louny I 25 SDH Libčeves II
Žerotín Žerotín IV 20 HZS Louny I 25 SDH Panenský Týnec III
Žiželice Hořetice IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Žíželice V

Přívlaky IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Žíželice V
Stroupeč IV 20 HZS Žatec I 25 SDH Žíželice V
Žiželice IIIB 15 HZS Žatec I 20 SDH Žíželice V 20 SDH Postoloprty II

Okres Most

Obec Katastry v obci nebo části 
obce

Jednotka PO Jednotka PO Jednotka PO
(druh a dislokace) (druh a dislokace) (druh a dislokace) Kat.

Bečov Bečov IIIA 15 HZS Most I 15 SDH Bečov V 20 SDHO Obrnice III 
Kamenná Voda IV 20 HZS Most I 25 SDH Bečov V
Milá IV 20 HZS Most I 25 SDH Bečov V
Stránce IV 20 HZS Most I 25 SDH Bečov V
Zaječice IV 20 HZS Most I 25 SDH Bečov V
Židovice u Bečova IV 20 HZS Most I 25 SDH Bečov V

Bělušice Bedřichův Světec IV 20 HZS Most I 25 SDH Obrnice III 
Bělušice IV 20 HZS Most I 25 SDH Obrnice III 
Chrámce IV 20 HZS Most I 25 SDH Obrnice III 
Odolice IV 20 HZS Most I 25 SDH Obrnice III 

Braňany Braňany IIIA 15 HZS Most I 15 SDH Braňany III 20 SDH Obrnice III 
Kaňkov IV 20 HZS Most I 25 SDH Braňany III 

Brandov Brandov IIIB 15 SDH Brandov V 20 SDH Hora Svaté Kateřiny III 32 HZS Litvínov I
Český Jiřetín Český Jiřetín IV 28 HZS Litvínov I 36 SDH Litvínov III 

Fláje IV 25 HZS Litvínov I 33 SDH Litvínov III 
Havraň Havraň IIIA 15 HZS Most I 15 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV 20 SDH Havraň - Moravěves V

Moravěves IV 20 HZS Most I 25 SDH Havraň - Moravěves V
Saběnice IV 20 HZS Most I 25 SDH Havraň - Moravěves V

Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny IIIB 15 SDH Hora Svaté Kateřiny III 24 HZS Litvínov I 32 SDH Litvínov III 
Malý Háj IV 20 SDH Hora Svaté Kateřiny III 26 HZS Litvínov I
Rudolice v Horách IV 20 SDH Hora Svaté Kateřiny III 28 HZS Litvínov I

Horní Jiřetín Albrechtice u Mostu IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Honí Jiřetín V
Černice IIIB 15 HZS Litvínov I 20 SDH Honí Jiřetín V 20 SDH Litvínov III 
Dolní Jiřetín IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Honí Jiřetín V
Horní Jiřetín IIIA 15 HZS Litvínov I 15 SDH Honí Jiřetín V 20 SDH Litvínov III 
Jezeří IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Honí Jiřetín V
Mariánské Údolí IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Honí Jiřetín V

Klíny Klíny I IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 
Klíny II IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 
Rašov IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 
Sedlo IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 

Korozluky Korozluky IV 20 HZS Most I 25 SDH Obrnice III 
Sedlec IV 20 HZS Most I 25 SDH Obrnice III 

Lišnice Koporeč IV 20 HZS Most I 25 SDH Most III 
Lišnice IV 20 HZS Most I 25 SDH Most III 

SN Přiřazené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezd u

Doba 
dojezdu

Kat. Doba 
dojezdu

Kat. Doba 
dojezdu



Nemilkov IV 20 HZS Most I 25 SDH Most III 
Litvínov Dolní Litvínov IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 

Hamr IIIA 15 HZS Litvínov I 15 SDH Litvínov III 20 HZSP Unipetrol RPA IV
Horní Litvínov IIA 10 HZS Litvínov I 10 HZSP Unipetrol RPA IV 15 SDH Litvínov III 
Horní Ves IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 
Chudeřín IIIA 15 HZS Litvínov I 15 SDH Litvínov III 20 HZSP Unipetrol RPA IV
Janov IIB 10 HZS Litvínov I 15 SDH Litvínov III 15 HZSP Unipetrol RPA IV
Křížatky IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 
Lounice IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 
Písečná IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 
Růžodol IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 
Šumná IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Litvínov III 
Záluží IIIB 15 HZSP Unipetrol RPA IV 20 HZS Litvínov I 20 HZSP Litvínovská uhelná 

společnost
IV

Lom Lom IIIA 15 HZS Litvínov I 15 SDH Lom III 20 SDH Mariánské Radčice III 
Loučná IIIB 15 HZS Litvínov I 20 SDH Lom III 20 SDH Mariánské Radčice III 

Louka u Litvínova Louka u Litvínova IIIB 15 HZS Litvínov I 20 SDH Lom V 20 SDH Lom III 
Lužice Lužice IIIB 15 HZS Most I 20 SDH Obrnice III 20 SDH Most-Rudolice III 

Svinčice IV 20 HZS Most I 25 SDH Obrnice III 
Malé Březno Bylany u Mostu IV 20 HZS Most I 25 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV

Holešice IV 20 HZS Most I 25 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV

Malé Březno IIIB 15 HZS Most I 20 SDH Malé Březno V 20 HZSP Litvínovská uhelná 
společnost

IV

Vysoké Březno IV 20 HZS Most I 25 SDH Malé Březno V
Mariánské Radčice Libkovice IV 20 HZS Litvínov I 25 SDH Mariánské Radčice III 

Mariánské Radčice IIIB 15 HZS Litvínov I 20 SDH Mariánské Radčice III 20 SDH Lom III 
Meziboří Meziboří IIB 10 HZS Litvínov I 15 SDH Meziboří 15 SDH Litvínov III 
Most Čepirohy IIIB 15 HZS Most I 20 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV 20 SDH Most-Rudolice III 

Ervěnice IV 20 HZS Most I 25 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV

Hořany IV 20 HZS Most I 25 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV

Komořany IIIB 15 HZS Most I 20 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV 20 SDH Most-Rudolice III 

Kopisty IV 20 HZS Most I 25 SDH Most-Rudolice III 
Most I IV 20 HZS Most I 25 SDH Most-Rudolice III 
Most II IB 7 HZS Most I I 10 HZS Most II I 10 HZSP Litvínovská uhelná 

společnost
IV

Pařidla IV 20 SDH Most-Rudolice III 25 HZS Most I
Rudolice nad Bílinou IV 20 HZS Most I 25 SDH Most-Rudolice III 
Skyřice IV 20 HZS Most I 25 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV

Slatinice u Mostu IV 20 HZS Most I 25 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV

Souš IIIB 15 HZS Most I 20 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV 20 SDH Most-Rudolice III 

Střimice IV 20 SDH Most-Rudolice III 25 HZS Most I
Třebušice IV 20 HZS Most I 25 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV

Velebudice IV 20 HZS Most I 25 SDH Most-Rudolice III 
Vtelno IIIB 15 HZS Most I 20 SDH Most-Rudolice III 20 HZSP Litvínovská uhelná 

společnost
IV

Nová Ves v Horách Lesná IV 20 SDH Hora Svaté Kateřiny III 25 HZS Litvínov I
Mikulovice IV 20 SDH Hora Svaté Kateřiny III 25 HZS Litvínov I
Mníšek IV 20 SDH Hora Svaté Kateřiny III 25 HZS Litvínov I
Nová Ves v Horách IIIB 15 SDH Hora Svaté Kateřiny III 21 HZS Litvínov I 31 SDH Litvínov III 

Obrnice České Zlatníky IV 20 HZS Most I 25 SDH Obrnice III 
Chanov IV 20 HZS Most I 25 SDH Obrnice III 
Obrnice IIIA 15 HZS Most I 15 SDH Obrnice III 20 SDH Most-Rudolice III 

Patokryje Patokryje IIIB 15 HZS Most I 20 SDH Obrnice III 20 SDH Most-Rudolice III 
Polerady Polerady IIIB 15 HZS Most I 20 HZSP Litvínovská uhelná společnost IV 20 HZSP Elektrárna Počerady IV

Skršín Dobrčice IV 20 HZS Most I 25 SDH Skršín V
Skršín IV 20 HZS Most I 25 SDH Skršín V

Volevčice Volevčice IV 20 HZS Most I 25 SDH Postoloprty II 
Želenice Liběšice IV 20 HZS Most I 25 SDH Braňany III 

Želenice IIIB 15 HZS Most I 20 SDH Braňany III 20 SDH Obrnice III 

Okres Teplice

Jednotka PO Jednotka PO Jednotka PO
(druh a dislokace) (druh a dislokace) (druh a dislokace) Kat.

Bílina Bílina IIIA 15 HZS Bílina I 15 HZSP Doly Bílina IV 20 SDH Hostomice III
Chudeřice IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Hostomice III
Mostecké Předměstí IIIB 15 HZS Bílina I 20 HZSP Doly Bílina IV 20 SDH Hostomice III

Pražské Předměstí IIB 10 HZS Bílina I 15 HZSP Doly Bílina IV 15 SDH Hostomice III
Teplické Předměstí IIB 10 HZS Bílina I 15 HZSP Doly Bílina IV 15 SDH Hostomice III
Újezdské Předměstí IIIA 15 HZS Bílina I 15 HZSP Doly Bílina IV 20 SDH Hostomice III

Bořislav Bílka IV 20 SDH Žalany III 25 HZS Teplice I
Bořislav IIIB 15 SDH Žalany III 20 HZS Teplice I 20 SDH Úpořiny III

Bystřany Bystřany IIB 10 HZS Teplice I 15 SDH Úpořiny III 15 SDH Žalany III
Nechvalice IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Úpořiny III
Nové Dvory IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Úpořiny III
Světice IIIB 15 HZS Teplice I 20 SDH Úpořiny III 20 SDH Teplice-Sobědruhy III
Úpořiny IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Úpořiny III

Bžany Bukovice IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Lhenice V
Bžany IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Kostomlaty pod Milešovkou III
Hradiště IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Kostomlaty pod Milešovkou III
Lbín IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Úpořiny III
Lhenice IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Lhenice V
Lysec IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Úpořiny III
Mošnov IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Lhenice V
Pytlíkov IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Úpořiny III

Dubí Běhánky IIIA 15 HZS Teplice I 15 SDH Dubí III 20 SDH Proboštov III
Bystřice IIB 10 HZS Teplice I 15 SDH Dubí III 15 SDH Proboštov III
Cínovec IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Dubí III
Drahůnky IIIA 15 HZS Teplice I 15 SDH Dubí III 20 SDH Proboštov III
Dubí IIB 10 HZS Teplice I 15 SDH Dubí III 15 SDH Proboštov III
Mstišov IIIA 15 HZS Teplice I 15 SDH Dubí III 20 SDH Košťany III
Pozorka IIB 10 HZS Teplice I 15 SDH Dubí III 15 SDH Proboštov III

Duchcov Duchcov IIA 10 HZS / SDH Duchcov I/III 10 HZS Teplice I 15 SDH Zabrušany III
Háj u Duchcova Domaslavice IV 20 HZS / SDH Duchcov I/III 25 SDH Osek III

Háj u Duchcova IIIB 15 HZS / SDH Duchcov I/III 20 SDH Háj u Duchcova V 20 SDH Osek III
Hostomice Hostomice IIB 10 HZS Bílina I 15 SDH Hostomice III 15 SDH Zabrušany III
Hrob Hrob IIIA 15 HZS Teplice I 15 SDH Hrob III 20 SDH Košťany III

Křižanov IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Hrob III
Mlýny IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Hrob III
Verneřice IIIB 15 HZS Teplice I 20 SDH Hrob III 20 SDH Košťany III

Hrobčice Červený Újezd IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III
Hrobčice IIIB 15 HZS Bílina I 20 SDH Měrunice III 20 HZSP Doly Bílina IV
Chouč IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III
Kučlín IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III
Mirošovice IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III
Mrzlice IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III
Mukov IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III
Razice IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III
Tvrdín IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III

Jeníkov Jeníkov IIIB 15 HZS / SDH Duchcov I/III 20 SDH Oldřichov V 20 SDH Košťany III
Oldřichov IIIB 15 HZS / SDH Duchcov I/III 20 SDH Oldřichov V 20 SDH Košťany III

Kladruby Kladruby IIIB 15 HZS Teplice I 20 SDH Kladruby V 20 SDH Hostomice III
Kostomlaty pod Milešovkou Hlince IV 20 SDH Kostomlaty pod Milešovkou III 25 HZS Bílina I

Kostomlaty pod Milešovkou IIIB 15 SDH Kostomlaty pod Milešovkou III 20 HZS Bílina I 20 SDH Hostomice III

Košťany Košťany IIIA 15 HZS / SDH Duchcov I/III 15 SDH Košťany III 20 SDH Dubí III
Střelná IIIA 15 HZS / SDH Duchcov I/III 15 SDH Košťany III 20 SDH Dubí III

Krupka Bohosudov IIB 10 SDH Krupka-Bohosudov II 15 HZS Teplice I 15 SDH Krupka V
Fojtovice IV 20 SDH Krupka-Bohosudov II 25 HZS Teplice I

Katastry v obci nebo části 
obce

Obec SN Přiřazené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezd u
Doba 

dojezdu
Kat. Doba 

dojezdu
Kat. Doba 

dojezdu



Horní Krupka IV 20 SDH Krupka-Bohosudov II 25 HZS Teplice I
Krupka IIB 10 SDH Krupka-Bohosudov II 15 HZS Teplice I 15 SDH Krupka V
Maršov IIB 10 SDH Krupka-Bohosudov II 15 HZS Teplice I 15 SDH Krupka V
Nové Modlany IIIB 15 SDH Krupka-Bohosudov II 20 HZS Teplice I 20 SDH Krupka V
Soběchleby IIIB 15 SDH Krupka-Bohosudov II 20 HZS Teplice I 20 SDH Krupka V
Unčín IIIA 15 SDH Krupka-Bohosudov II 15 HZS Teplice I 20 SDH Krupka-Unčín V
Vrchoslav IIIB 15 SDH Krupka-Bohosudov II 20 HZS Teplice I 20 SDH Krupka V

Lahošt Lahošt IIIB 15 HZS / SDH Duchcov I/III 20 SDH Košťany III 20 SDH Zabrušany III
Ledvice Ledvice IIIB 15 HZS Bílina I 20 SDH Hostomice III 20 SDH Zabrušany III
Lukov Lukov IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III

Štěpánov IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Měrunice III
Měrunice Měrunice IIIB 15 SDH Měrunice III 20 HZS Bílina I 20 HZSP Doly Bílina IV

Žichov IV 20 SDH Měrunice III 25 HZS Bílina I
Mikulov Mikulov IV 20 HZS Duchcov I 25 SDH Mikulov V
Modlany Drahkov IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Srbice III

Kvítkov IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Srbice III
Modlany IIIB 15 HZS Teplice I 20 SDH Modlany V 20 SDH Srbice III
Suché IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Srbice III
Věšťany IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Srbice III

Moldava Moldava IV 20 SDH Moldava III 25 HZS Duchcov III
Nové Město IV 20 SDH Moldava III 25 HZS Duchcov III

Novosedlice Novosedlice IIIA 15 HZS Teplice I 15 SDH Proboštov III 20 SDH Teplice-Sobědruhy III
Ohníč Dolánky IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Ohníč V

Křemýž IIIB 15 HZS Bílina I 20 SDH Ohníč V 20 SDH Hostomice III
Němečky IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Ohníč V
Ohníč IIIB 15 HZS Bílina I 20 SDH Ohníč V 20 SDH Hostomice III
Pňovičky IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Hostomice III

Osek Dlouhá Louka IV 20 HZS / SDH Duchcov I/III 25 SDH Osek III
Hrad Osek IV 20 HZS / SDH Duchcov I/III 25 SDH Osek III
Osek IIB 10 HZS Duchcov I 15 SDH Osek III 15 HZS Teplice I

Proboštov Proboštov IIIA 15 HZS Teplice I 15 SDH Proboštov III 20 SDH Teplice-Sobědruhy III
Přítkov IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Proboštov III

Rtyně nad Bílinou Malhostice IV 20 SDH Žalany III 25 HZS Teplice I
Rtyně nad Bílinou IIIB 15 SDH Žalany III 20 HZS Teplice I 20 SDH Úpořiny III
Sezemice IV 20 SDH Žalany III 25 HZS Teplice I
Velvěty IIIB 15 SDH Žalany III 20 HZS Teplice I 20 SDH Úpořiny III
Vrahožily IV 20 SDH Žalany III 25 HZS Teplice I

Srbice Srbice IIIB 15 HZS Teplice I 20 SDH Srbice III 20 SDH Teplice-Sobědruhy III
Světec Chotějovice IIIB 15 HZS Bílina I 20 SDH Světec V 20 SDH Hostomice III

Světec IIIB 15 HZS Bílina I 20 SDH Světec V 20 SDH Hostomice III
Štrbice IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Štrbice V
Úpoř IV 20 HZS Bílina I 25 SDH Světec V

Teplice Hudcov IIIB 15 HZS Teplice I I 20 SDH Zábrušany III 20 SDH Teplice- Sobědruhy III
Nová Ves IIB 10 HZS Teplice I I 15 SDH Teplice-Sobědruhy III 15 SDH Proboštov III
Prosetice IIB 10 HZS Teplice I I 15 SDH Úpořiny I 15 SDH Teplice-Sobědruhy III
Řetenice IIB 10 HZS Teplice I I 15 SDH Proboštov III 15 SDH Teplice-Sobědruhy III
Sobědruhy IIB 10 SDH Teplice-Sobědruhy III 15 HZS Teplice I 15 SDH Proboštov III
Teplice IIA 10 HZS Teplice I 10 SDH Proboštov III 15 SDH Teplice-Sobědruhy III
Trnovany IIB 10 HZS Teplice I I 15 SDH Proboštov I 15 SDH Teplice-Sobědruhy III

Újezdeček Újezdeček IIIB 15 HZS Teplice I 20 SDH Košťany III 20 SDH Teplice-Sobědruhy III
Zabrušany Straky IV 20 HZS Teplice – I I 25 SDH Zabrušany III

Štěrbina IV 20 HZS Teplice – I I 25 SDH Zabrušany III
Všechlapy IIIA 15 HZS / SDH Duchcov I/III 15 HZS Teplice I I 20 SDH Zabrušany III
Zabrušany IIIB 15 HZS / SDH Duchcov I/III 20 HZS Teplice I I 20 SDH Zabrušany III
Želénky IIIA 15 HZS / SDH Duchcov I/III 15 HZS Teplice I I 20 SDH Zabrušany III

Žalany Černčice IV 20 HZS Teplice I 25 SDH Žalany III
Lelov IV 20 SDH Žalany III 25 HZS Teplice I
Žalany IIIB 15 HZS Teplice I 20 SDH Žalany III 20 SDH Úpořiny III

Žim Záhoří IV 20 SDH Žalany III 25 HZS Teplice I
Žim IV 20 SDH Žalany III 25 HZS Teplice I

Okres Ústí nad Labem

Jednotka PO Jednotka PO Jednotka PO
(druh a dislokace) (druh a dislokace) (druh a dislokace) Kat.

Dolní Zálezly Dolní Zálezly IIIB 15 HZS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV 20 HZS Lovosice I

Habrovany Habrovany IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Řehlovice III
Homole u Panny Babiny II IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I

Bláhov IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I
Byňov IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I
Doubravice IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I
Haslice IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I
Homole u Panny IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I
Lhota pod Pannou IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I
Nová Ves u Pláně IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I
Suletice IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I

Chabařovice Chabařovice IIB 10 HZS Ústí nad Labem I 15 SDH Chabařovice III 15 SDH Chlumec III
Roudníky IIIB 15 HZS Ústí nad Labem I 20 SDH Chabařovice III 20 SDH Chlumec III

Chlumec Český Újezd IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Chlumec III
Chlumec IIB 10 HZS Ústí nad Labem I 15 SDH Chlumec III 15 SDH Chabařovice III
Stradov IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Chlumec III
Střížovice IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Chlumec III
Žandov IIIB 15 HZS Ústí nad Labem I 20 SDH Chlumec III 20 SDH Chabařovice III

Chuderov Chuderov IIIB 15 HZS Ústí nad Labem I 20 SDH Chuderov III 20 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV
Chuderovec IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Chuderov III
Libov IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Chuderov III
Lipová IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Chuderov III
Radešín IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Chuderov III
Žežice IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Chuderov III

Libouchec Čermná IV 20 HZS Petrovice I 25 SDH Libouchec III
Knínice IV 20 HZS Petrovice I 25 SDH Libouchec III
Libouchec IIIA 15 HZS Petrovice I 15 SDH Libouchec III 20 SDH Jílové - Modrá III
Žďárek IV 20 HZS Petrovice I 25 SDH Libouchec III

Malé Březno Leština IV 20 SDH Velké Březno II 25 SDH Malé Březno V

Malé Březno IIIB 15 SDH Velké Březno II 20 SDH Malé Březno V 20
SDH Děčín XXXII - Boletice nad 
L.

III

Malečov Babiny I IV 20 HZS Litoměřice I 25 SDH Malečov III
Březí IV 20 SDH Malečov III 25 SDH Velké Březno II
Čeřeniště IV 20  HZS Litoměřice I 25 SDH Malečov III
Horní Zálezly IV 20 SDH Malečov III 25 SDH Velké Březno II
Malečov IIIB 15 SDH Malečov III 20 SDH Velké Březno II 20 HZS Ústí nad Labem I
Němčí IV 20 SDH Malečov III 25 SDH Velké Březno II
Pohoří IV 20 SDH Malečov III 25 SDH Velké Březno II
Proboštov IV 20 SDH Malečov III 25 SDH Velké Březno II
Rýdeč IV 20 SDH Malečov III 25 SDH Velké Březno II
Řetouň IV 20 SDH Malečov III 25 SDH Velké Březno II

Petrovice Krásný Les IV 20 HZS Petrovice I 25 SDH Petrovice III
Petrovice IIIB 15 HZS Petrovice I 20 SDH Petrovice III 20 SDH Tisá III

Povrly Mírkov IV 20 SDH Povrly III 25 SDH Mojžíř III
Neštědice IIIB 15 SDH Povrly III 20 SDH Mojžíř III 20 HZS Ústí nad Labem I
Povrly IIIA 15 SDH Povrly III 15 SDH Mojžíř III 20 HZS Ústí nad Labem I
Roztoky IV 20 SDH Povrly III 25 SDH Mojžíř III
Slavošov IV 20 SDH Povrly III 25 SDH Mojžíř III

Přestanov Přestanov IIIB 15 HZS Ústí nad Labem I 20 SDH Chlumec III 20 SDH Chabařovice III
Ryjice Ryjice IV 20 SDH Mojžíř III 25 SDH Ryjice V
Řehlovice Brozánky IV 20 SDH Řehlovice III 25 SDH Žalany III

Dubice IIIB 15 SDH Řehlovice III 20 SDH Stebno III 20 HZS Ústí nad Labem I
Habří IV 20 SDH Řehlovice III 25 SDH Stebno III
Hliňany IV 20 SDH Řehlovice III 25 SDH Stebno III
Moravany IV 20 SDH Řehlovice III 25 SDH Stebno III
Radejčín IV 20 SDH Řehlovice III 25 SDH Stebno III
Řehlovice IIIB 15 SDH Řehlovice III 20 SDH Źalany III 20 HZS Ústí nad Labem I
Stadice IV 20 SDH Řehlovice III 25 SDH Stebno III

Stebno Chvalov IV 20 SDH Stebno III 25 SDH Řehlovice III
Milbohov IV 20 SDH Stebno III 25 SDH Řehlovice III
Podlešín IV 20 SDH Stebno III 25 SDH Řehlovice III
Stebno IV 20 SDH Stebno III 25 SDH Řehlovice III
Suchá IV 20 SDH Stebno III 25 SDH Řehlovice III

Tašov Tašov IV 20 SDH Malečov III 25 SDH Velké Březno II

Katastry v obci nebo části 
obce

Obec SN Přiřazené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezd u
Doba 

dojezdu
Kat. Doba 

dojezdu
Kat. Doba 

dojezdu



Telnice Liboňov IV 20 SDH Telnice III 25 SDH Chlumec III
Telnice IIIB 15 SDH Telnice III 20 SDH Chlumec III 25 HZS Petrovice I
Varvažov IIIB 15 SDH Telnice III 20 SDH Chlumec III 25 HZS Petrovice I

Tisá Tisá IIIB 15 HZS Petrovice I 20 SDH Tisá III 25 SDH Libouchec III
Trmice Koštov IIIB 15 HZSP Teplárna Trmice IV 20 HZS Ústí nad Labem I 20 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV

Trmice IIB 10 HZSP Teplárna Trmice IV 15 HZS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV
Újezd IV 20 HZSP Teplárna Trmice IV 25 HZS Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem Božtěšice IIIB 15 HZS Ústí nad Labem I 20 SDH Chuderov III 20 SDH Chlumec III
Brná IIIA 15 HZS Ústí n. L. - I. I 20 HZS Ústí n. L. - II. I 20 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV
Bukov IIA 10 HZS Ústí n. L. - I. I 10 HZS Ústí n. L. - II. I 15 SDH Chuderov III
Církvice IV 20 HZS Litoměřice IV 25 HZS Ústí nad Labem I
Habrovice IIIB 15 HZS Ústí nad Labem I 20 SDH Chlumec III 20 SDH Libouchec III
Hostovice IIIB 15 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV 20 HZS Ústí n. L. - I. I 20 HZS Ústí n. L. - II. I
Klíše IIB 10 HZS Ústí n. L. - I. I 15 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV 15 HZS Ústí n. L. - II. I
Kojetice IV 20 SDH Malečov III 25 HZS Ústí nad Labem I
Krásné Březno IIA 10 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV 10 HZS Ústí nad Labem I 15 SDH Mojžíř III
Mojžíř IIB 18 HZS Ústí nad Labem I 15 SDH Mojžíř III 15 SDH Povrly III
Neštěmice IIB 14 HZS Ústí nad Labem I 15 SDH Mojžíř III 15 SDH Povrly III
Olešnice IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Ústí nad Labem I
Předlice IIB 10 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV 15 HZS Ústí nad Labem I 15 SDH Chabařovice III
Sebuzín IIIB 21 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV 22 HZS Ústí nad Labem I 20  HZS Litoměřice I
Skorotice IIIB 15 HZS Ústí nad Labem I 20 SDH Chuderov III 20 SDH Chlumec III
Strážky IV 20 HZS Ústí nad Labem I 25 SDH Chlumec III 25 SDH Libouchec III
Střekov IIA 10 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV 10 HZS Ústí n. L. - I. I 15 HZS Ústí n. L. - II. I
Svádov IIB 10 SDH Velké Březno II 15 HZS Ústí nad Labem I 15 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV
Ústí nad Labem-centrum IIA 10 HZS Ústí n. L. - I. I 10 HZS Ústí n. L. - II. I 15 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV

Ústí nad Labem-Severní terasa IIA 10 HZS Ústí n. L. - I. I 10 HZS Ústí n. L. - II. I 15 SDH Chuderov III

Vaňov IIIB 15 HZS Ústí n. L. - I. I 20 HZS Ústí n. L. - II. I 20 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV
Všebořice IIB 10 HZS Ústí n. L. - I. I 15 HZS Ústí n. L. - II. I 15 SDH Chlumec III

Velké Březno Valtířov IIIB 15 SDH Velké Březno II 20 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV 20 HZS Ústí nad Labem I
Velké Březno IIB 10 SDH Velké Březno II 19 HZSP SŽDC Ústí nad Labem IV 20 HZS Ústí nad Labem I

Velké Chvojno Arnultovice IV 20 SDH Velké Chvojno V 25 SDH Libouchec III
Luční Chvojno IV 20 SDH Velké Chvojno V 25 SDH Libouchec III
Malé Chvojno IV 20 SDH Velké Chvojno V 25 SDH Libouchec III
Mnichov IV 20 SDH Velké Chvojno V 25 SDH Libouchec III
Velké Chvojno IIIB 15 SDH Velké Chvojno V 20 SDH Libouchec III 20 HZS Ústí nad Labem I
Žďár IV 20 SDH Velké Chvojno V 25 SDH Libouchec III

Zubrnice Týniště IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I
Zubrnice IV 20 SDH Velké Březno II 25 HZS Úštěk I

U podbarvených jednotek požární ochrany není možno zabezpečit dojezdové časy jednotek požární ochrany dle požadavků přílohy zákona č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.



Okres Děčín

Okres Jednotka
421 010 C2-C,E-S Děčín I-Děčín HZS Ústeckého kraje
421 011 P1-A-Z Varnsdorf HZS Ústeckého kraje
421 012 P1-C-Z Šluknov HZS Ústeckého kraje
421 013 P1-C-Z Česká Kamenice - Horní Kamenice HZS Ústeckého kraje
421 159 C Rumburk MÚ Rumburk

Okres Chomutov

Okres Jednotka
422 010 C2-B-S Chomutov HZS Ústeckého kraje
422 011 P2-C-Z Klášterec nad Ohří HZS Ústeckého kraje
422 603 B Elektrárna Prunéřov ČEZ, a.s.
422 123 D Kovářská OÚ Kovářská
422 100 D Kadaň MÚ Kadaň

Okres Litom ěřice

Okres Jednotka
423 010 C1-B-S Litoměřice HZS Ústeckého kraje
423 011 P1-B-Z Lovosice HZS Ústeckého kraje
423 012 P1-C-Z Štětí HZS Ústeckého kraje
423 013 P1-C-Z Úštěk-Českolipské Předměstí HZS Ústeckého kraje
423 014 P1-A-Z Roudnice nad Labem HZS Ústeckého kraje

Okres Louny

Okres Jednotka
424 011 P2-C-Z Louny HZS Ústeckého kraje
424 012 P1-C-Z Podbořany HZS Ústeckého kraje
424 010 C1-C-S Žatec HZS Ústeckého kraje
424 600 B Elektrárna Počerady ČEZ, a.s.
424 206 C Postoloprty MÚ Postoloprty
424 174 D Lubenec OÚ Lubenec
424 158 D Libčeves OÚ Libčeves
424 173 D Líšťany OÚ Líšťany
424 187 D Panenský Týnec OÚ Panenský Týnec

Evidenční číslo JPO Typ JPO Dislokace JPO Zřizovatel

                                      Příloha č.3
                 k nařízení Ústeckého kraje č.   /2011

Seznam jednotek požární ochrany p ředurčených pro systém záchranných prací, zejména
při dopravních nehodách, živelních pohromách, havárií ch a pro ochranu obyvatelstva

Evidenční číslo JPO Typ JPO Dislokace JPO Zřizovatel

Evidenční číslo JPO Typ JPO Dislokace JPO Zřizovatel

Evidenční číslo JPO Typ JPO Dislokace JPO Zřizovatel

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č.9/81R/2011 - příloha 1c



Okres Most

Okres Jednotka
425 011 P2-C-Z Litvínov - Chudeřín HZS Ústeckého kraje
425 010 C2-B,E-S Most - Velebudice HZS Ústeckého kraje
425 601 B Most - Komořany Litvínovská uhelná a.s.
425 600 C Litvínov - Záluží UNIPETROL RPA, s.r.o.
424 600 B Elektrárna Počerady ČEZ, a.s.

Okres Teplice

Okres Jednotka
426 011 P1-C-Z Bílina HZS Ústeckého kraje
426 012 P0-C-Z Duchcov HZS Ústeckého kraje
426 010 C2-A-S Teplice HZS Ústeckého kraje

Okres Ústí nad Labem

Okres Jednotka
427 010 C3-B,F-O Ústí n.L. - Všebořice HZS Ústeckého kraje
427 011 P1-C-Z Petrovice HZS Ústeckého kraje
427 150 C Velké Březno OÚ Velké Březno

Evidenční číslo JPO Typ JPO Dislokace JPO Zřizovatel

Evidenční číslo JPO Typ JPO Dislokace JPO Zřizovatel

Evidenční číslo JPO Typ JPO Dislokace JPO Zřizovatel



                                         Příloha č.4

Okres Děčín

Kat. JPO Dislokace JPO Zřizovatel
Okres Jednotka obec/město
421 010 I Děčín-Děčín I HZS Ústeckého kraje

421 013 I
Česká Kamenice - Horní 
Kamenice HZS Ústeckého kraje

421 011 I Varnsdorf HZS Ústeckého kraje
421 012 I Šluknov HZS Ústeckého kraje
421 137 II/1 Starý Jiříkov MÚ Jiříkov
421 174 II/1 Velký Šenov MÚ Velký Šenov
421 159 II/1 Rumburk 1 MÚ Rumburk
421 109 III/1 Benešov nad Ploučnicí MÚ Benešov nad Ploučnicí

421 115 III/1 Horní Kamenice MÚ Česká Kamenice
421 100 III/1 Děčín III-Staré Město Magistrát města Děčín
421 104 III/1 Děčín XI-Horní Žleb Magistrát města Děčín

421 110 III/1
Děčín XXXII-Boletice nad 
Labem Magistrát města Děčín

421 119 III/1 Dolní Podluží OÚ Dolní Podluží
421 120 III/1 Dolní Poustevna OÚ Dolní Poustevna
421 126 III/1 Horní Habartice OÚ Horní Habartice
421 127 III/1 Horní Podluží OÚ Horní Podluží
421 128 III/1 Hřensko OÚ Hřensko
421 132 III/1 Chřibská OÚ Chřibská
421 157 III/1 Modrá OÚ Jílové
421 140 III/1 Krásná Lípa MÚ Krásná Lípa
421 153 III/1 Markvartice OÚ Markvartice
421 156 III/1 Mikulášovice OÚ Mikulášovice
421 169 III/1 Šluknov MÚ Šluknov
421 172 III/1 Varnsdorf MÚ Varnsdorf
421 175 III/1 Verneřice MÚ Verneřice
421 177 III/1 Vilémov OÚ Vilémov
421 600 IV Děčín I-Děčín SŽDC, s.o., Děčín
421 108 V Bynovec OÚ Bynovec
421 116 V Dobkovice OÚ Dobkovice

421 111 V Děčín XXXI-Křešice Magistrát města Děčín
421 118 V Dolní Habartice OÚ Dolní Habartice
421 125 V Heřmanov OÚ Heřmanov
421 107 V Labská Stráň OÚ Labská Stráň
421 148 V Ludvíkovice OÚ Ludvíkovice
421 154 V Merboltice OÚ Merboltice
421 163 V Rybniště OÚ Rybniště
421 112 V Brtníky OÚ Staré Křečany
421 167 V Starý Šachov OÚ Starý Šachov
421 171 V Valkeřice OÚ Valkeřice
421 173 V Velká Bukovina OÚ Velká Bukovina
421 841 VI Děčín I-Děčín CHEMOTEX Děčín a.s.
421 849 VI Vilémov STAP a.s. - Vilémov

Seznam jednotek požární ochrany a jejich kategoriza ce
                                     k nařízení Ústeckého kraje č.  /2011

Evidenční číslo JPO

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení 9/81/2011 - příloha 1d



Okres Chomutov

Kat. JPO Dislokace JPO Zřizovatel
Okres Jednotka Současná obec/město
422 010 I Chomutov HZS Ústeckého kraje
422 011 I Klášterec nad Ohří HZS Ústeckého kraje
422 119 II/1 Jirkov MÚ Jirkov
422 100 II/1 Kadaň MÚ Kadaň
422 123 II/2 Kovářská OÚ Kovářská
422 147 II/1 Radonice OÚ Radonice
422 154 II/2 Vejprty MÚ Vejprty
422 122 III/1 Klášterec nad Ohří MÚ Klášterec nad Ohří
422 105 III/1 Blatno OÚ Blatno
422 107 III/1 Březno OÚ Březno
422 109 III/1 Černovice OÚ Černovice
422 113 III/1 Droužkovice OÚ Droužkovice
422 114 III/1 Hora Svatého Šebestiána OÚ Hora sv.Šebestiána
422 166 III/1 Chomutov II Magistrát města Chomutov
422 131 III/1 Zelená OÚ Málkov
422 132 III/1 Mašťov MÚ Mašťov
422 149 III/1 Spořice OÚ Spořice
422 144 III/1 Kryštofovy Hamry OÚ Kryštofovy Hamry
422 605 IV Chomutov SŽDC, s.o., Chomutov
422 603 IV Prunéřov ČEZ,a.s., elektrárna Prunéřov
422 604 IV Tušimice ČEZ,a.s., elektrárna Tušimice
422 602 IV Tušimice Severočeské doly a.s., Doly 

Nástup Tušimice
422 116 V Chbany OÚ Chbany
422 153 V Údlice OÚ Údlice
422 150 V Strupčice OÚ Strupčice
422 125 V Křimov OÚ Křimov
422 155 V Podlesice OÚ Veliká Ves
422 121 V Kalek OÚ Kalek

Evidenční číslo JPO



Okres Litom ěřice
* do výstavby stanice dislokována na stanici Litoměřice
Evidenční číslo JPO Kat. JPO Dislokace JPO Zřizovatel
Okres Jednotka obec/město

423 10 I Litoměřice HZS Ústeckého kraje
423 11 I Lovosice* HZS Ústeckého kraje
423 12 I Štětí HZS Ústeckého kraje
423 13 I Úštěk-Českolipské Předměstí HZS Ústeckého kraje
423 14 I Roudnice nad Labem HZS Ústeckého kraje
423 101 III/1 Bechlín OÚ Bechlín
423 109 III/1 Budyně nad Ohří MÚ Budyně n. O.
423 103 III/1 Bohušovice nad Ohří MÚ Bohušovice n. O.
423 106 III/1 Brozany nad Ohří Úřad městyse Brozany n.O.
423 129 III/1 Horní Beřkovice OÚ Horní Beřkovice
423 138 III/1 Chotiměř OÚ Chotiměř
423 145 III/1 Klapý OÚ Klapý
423 155 III/1 Liběšice OÚ Liběšice
423 100 III/1 Litoměřice-Město MÚ Litoměřice
423 164 III/1 Lovečkovice OÚ Lovečkovice
423 174 III/1 Mšené-lázně OÚ Mšené-lázně
423 185 III/1 Polepy OÚ Polepy
423 188 III/1 Roudnice nad Labem MÚ Roudnice n. L.
423 202 III/1 Snědovice OÚ Snědovice
423 254 III/1 Štětí MÚ Štětí
423 212 III/1 Terezín Město Terezín
423 217 III/1 Třebenice MÚ Třebenice
423 218 III/1 Třebívlice OÚ Třebívlice
423 230 III/1 Vrbice OÚ Vrbice
423 600 IV Roudnice nad Labem ČEPRO,a.s. - Hněvice
423 602 IV Lovosice Lovochemie, a.s.
423 252 V Předonín OÚ Bechlín
423 108 V Bříza OÚ Bříza
423 111 V Ctiněves OÚ Ctiněves
423 156 V Černouček OÚ Černouček
423 115 V Čížkovice OÚ Čížkovice
423 116 V Děčany OÚ Děčany
423 125 V Dušníky OÚ Dušníky
423 197 V Horní Řepčice OÚ Horní Řepčice
423 132 V Hrobce OÚ Hrobce
423 139 V Chotiněves OÚ Chotiněves
423 148 V Kostomlaty pod Řípem OÚ Kostomlaty pod Řípem
423 151 V Křešice OÚ Křešice
423 157 V Libkovice pod Řípem OÚ Libkovice pod Řípem
423 166 V Lukavec OÚ Lukavec
423 173 V Mnetěš OÚ Mnetěš
423 168 V Martiněves OÚ Martiněves
423 198 V Ředhošť OÚ Mšené-lázně
423 241 V Chrášťany OÚ Podsedice
423 183 V Podsedice OÚ Podsedice
423 187 V Prackovice nad Labem OÚ Prackovice nad Labem
423 189 V Přestavlky OÚ Přestavlky
423 191 V Račiněves OÚ Račiněves
423 190 V Račice OÚ Račice
423 208 V Straškov OÚ Straškov-Vodochody
423 210 V Sulejovice OÚ Sulejovice
423 215 V Travčice OÚ Travčice



423 224 V Vědomice OÚ Vědomice
423 226 V Velké Žernoseky OÚ Velké Žernoseky
423 229 V Vražkov OÚ Vražkov
423 820 VI Čížkovice LAFARGE Cement, a.s.
423 812 VI Křešice Schoeller Křešice s.r.o.



Okres Louny

Kat. JPO Dislokace JPO Zřizovatel
Okres Jednotka obec/město
424 011 I Louny HZS Ústeckého kraje
424 012 I Podbořany HZS Ústeckého kraje
424 010 I Žatec HZS Ústeckého kraje
424 174 II/1 Lubenec OÚ Lubenec
424 206 II/1 Postoloprty MÚ Postoloprty
424 158 II/1 Libčeves OÚ Libčeves
424 173 II/1 Líšťany OÚ Líšťany
424 242 II/1 Tuchořice OÚ Tuchořice
424 193 III/1 Peruc Úřad městyse Peruc
424 213 III/1 Ročov Úřad městyse Ročov
424 112 III/1 Cítoliby Úřad městyse Cítoliby
424 115 III/1 Černčice OÚ Černčice
424 123 III/1 Domoušice OÚ Domoušice
424 132 III/1 Hřivice OÚ Hřivice
424 146 III/1 Koštice OÚ Koštice
424 150 III/1 Krásný Dvůr OÚ Krásný Dvůr
424 155 III/1 Kryry MÚ Kryry
424 166 III/1 Libočany OÚ Libočany
424 187 III/1 Panenský Týnec Úřad městyse Panenský Týnec
424 204 III/1 Podbořany MÚ Podbořany
424 225 III/1 Smolnice OÚ Smolnice
424 248 III/1 Veltěže OÚ Veltěže
424 254 III/1 Vroutek MÚ Vroutek
424 264 III/1 Žatec MÚ Žatec
424 600 IV Počerady ČEZ,a.s., elektrárna Počerady
424 102 V Blatno OÚ Blatno
424 106 V Brodec OÚ Brodec
424 290 V Deštnice OÚ Deštnice
424 227 V Solopysky OÚ Domoušice
424 127 V Holedeč OÚ Holedeč
424 236 V Touchovice OÚ Hřivice
424 240 V Třtěno OÚ Chožov
424 181 V Chraberce OÚ Chraberce
424 139 V Jimlín OÚ Jimlín
424 156 V Lenešice OÚ Lenešice
424 176 V Měcholupy OÚ Měcholupy
424 183 V Nepomyšl Úřad městyse Nepomyšl
424 185 V Očihov OÚ Očihov
424 116 V Obora OÚ Obora
424 190 V Pátek Úřad městyse Peruc
424 191 V Radonice nad Ohří Úřad městyse Peruc
424 192 V Stradonice Úřad městyse Peruc
424 235 V Telce Úřad městyse Peruc
424 194 V Petrohrad OÚ Petrohrad
424 197 V Pnětluky OÚ Pnětluky
424 199 V Počedělice OÚ Počedělice
424 212 V Raná OÚ Raná
424 223 V Slavětín Úřad městyse Slavětín
424 188 V Úherce OÚ Úherce
424 246 V Velemyšleves OÚ Velemyšleves
424 251 V Vinařice OÚ Vinařice
424 255 V Vršovice OÚ Vršovice

Evidenční číslo JPO



424 260 V Zbrašín OÚ Zbrašín
424 266 V Žiželice OÚ Źíželice
424 807 VI Louny LEGIOS a.s.



Okres Most

Evidenční číslo JPO Kat. JPO Dislokace JPO Zřizovatel
Okres Jednotka obec/město

425 10 I Stanice Most HZS Ústeckého kraje
425 11 I Stanice Litvínov HZS Ústeckého kraje
425 107 III/1 Litvínov obec MÚ Litvínov
425 103 III/1 Braňany OÚ Braňany
425 110 III/1 Hora Svaté Kateřiny MÚ Hora Svaté Kateřiny
425 119 III/1 Lom MÚ Lom u Mostu
425 123 III/1 Mariánské Radčice OÚ Mariánské Radčice
425 124 III/1 Meziboří MÚ Meziboří
425 125 III/1 Most - Rudolice Magistrát města Mostu
425 127 III/1 Obrnice OÚ Obrnice
425 600 IV Záluží UNIPETROL RPA, s.r.o.
425 601 IV Komořany Litvínovská uhelná a.s.
425 603 IV Komořany UNITEDENERGYa.s.,Komořany
425 101 V Bečov OÚ Bečov
425 104 V Brandov OÚ Brandov
425 105 V Český Jiřetín OÚ Český Jiřetín
425 108 V Moravěves OÚ Havraň
425 111 V Horní Jiřetín MÚ Horní Jiřetín
425 120 V Louka u Litvínova OÚ Louka u Litvínova
425 122 V Malé Březno (MO) OÚ Malé Březno
425 126 V Nová Ves v Horách OÚ Nová Ves v Horách
425 129 V Polerady OÚ Polerady
425 130 V Skršín OÚ Skršín



Okres Teplice

Kat. JPO Dislokace JPO Zřizovatel
Okres Jednotka obec/město
426 011 I Bílina HZS Ústeckého kraje
426 010 I Teplice HZS Ústeckého kraje
426 012 I Duchcov HZS Ústeckého kraje
426 109 II/1 Krupka - Bohosudov MÚ Krupka
426 106 III/1 Duchcov MÚ Duchcov
426 100 III/1 Bílina MÚ Bílina
426 102 III/1 Úpořiny OÚ Bystřany
426 105 III/1 Mstišov MÚ Dubí
426 108 III/1 Hostomice OÚ Hostomice
426 110 III/1 Hrob OÚ Hrob
426 116 III/1 Kostomlaty pod Mil. OÚ Kostomlaty pod Milešovkou
426 117 III/1 Košťany MÚ Košťany
426 123 III/1 Měrunice OÚ Měrunice
426 126 III/1 Moldava OÚ Moldava
426 131 III/1 Osek OÚ Osek
426 132 III/1 Proboštov OÚ Proboštov
426 136 III/1 Srbice OÚ Srbice
426 134 III/1 Sobědruhy Magistrát města Teplice
426 139 III/1 Zabrušany OÚ Zabrušany
426 140 III/1 Žalany OÚ Žalany
426 600 IV Ledvice Severočeské doly a.s
426 119 V Lhenice OÚ Bžany
426 107 V Háj u Duchcova OÚ Háj u Duchcova
426 142 V Oldřichov OÚ Jeníkov
426 115 V Kladruby OÚ Kladruby
426 118 V Krupka MÚ Krupka
426 114 V Unčín MÚ Krupka
426 124 V Mikulov OÚ Mikulov
426 125 V Modlany OÚ Modlany
426 130 V Ohníč OÚ Ohníč
426 137 V Světec OÚ Světec
426 120 V Štrbice OÚ Světec
426 862 VI Velvěty Enaspol a.s.
426 812 VI Teplice AGC Automotive Replacement 

Glass Czech s.r.o.
426 837 VI Velvěty Lybar, a.s.
426 814 VI Duchcov VITRABLOK, s.r.o.

Evidenční číslo JPO



Okres Ústí nad Labem

Kat. JPO Dislokace JPO Zřizovatel
Okres Jednotka obec/město
427 011 I Petrovice HZS Ústeckého kraje
427 010 I Ústí n. L. - Všebořice HZS Ústeckého kraje
427 150 II/1 Velké Březno OÚ Velké Březno
427 109 III/1 Chabařovice MÚ Chabařovice
427 108 III/1 Chlumec OÚ Chlumec
427 110 III/1 Chuderov OÚ Chuderov
427 114 III/1 Libouchec OÚ Libouchec
427 119 III/1 Malečov OÚ Malečov
427 122 III/1 Mojžíř ÚMO Ústí n. L. - Neštěmice
427 125 III/1 Petrovice OÚ Petrovice
427 126 III/1 Povrly OÚ Povrly
427 134 III/1 Řehlovice OÚ Řehlovice
427 137 III/1 Stebno OÚ Stebno
427 144 III/1 Telnice OÚ Telnice
427 145 III/1 Tisá OÚ Tisá
427 603 IV Ústí nad Labem-centrum SŽDC, s. o., Ústí n.L.
427 605 IV Předlice CHEMOPHARMA, a.s,.Ústí n.L.
427 600 IV Střekov Spolchemie - stanice STZ, a.s.
427 601 IV Ústí nad Labem-centrum SPOLCHEMIE, a.s., Ústí n.L.
427 604 IV Trmice Teplárna Trmice, a.s.
427 118 V Malé Březno OÚ Malé Březno

427 133 V Ryjice OÚ Ryjice
427 151 V Velké Chvojno OÚ Velké Chvojno

Evidenční číslo JPO



Okres Litom ěřice

Okres Jednotka
423 010 C1-B-S Litoměřice HZS Ústeckého kraje
423 011 P1-B-Z Lovosice HZS Ústeckého kraje
423 012 P1-C-Z Štětí HZS Ústeckého kraje
423 013 P1-C-Z Úštěk-

Českolips
ké 
Předměstí

HZS Ústeckého kraje

423 014 P1-A-Z Roudnice 
nad 
Labem

HZS Ústeckého kraje

423 107 D Budyně 
nad Ohří

Budyně nad Ohří  vyřadit nesplňují vybavením,

423 254 D Štětí Štětí ani nejsou vyškoleni ve vyproš

Okres Most

Evidenční číslo JPO Kat. JPO Dislokace JPO Zřizovatel
Okres Jednotka obec/město

425 10 I Stanice MostHZS Ústeckého kraje
425 11 I Stanice LitvínovHZS Ústeckého kraje
425 107 III/1 Litvínov obecLitvínov
425 103 III/1 Braňany Braňany
425 110 III/1 Hora Svaté KateHora Svaté Kateřiny
425 119 III/1 Lom Lom u Mostu
425 123 III/1 Mariánské RadMariánskéRadčice
425 124 III/1 Meziboří Meziboří
425 125 III/1 Most - RudoliceMost
425 127 III/1 Obrnice Obrnice
425 600 IV Záluží Unipetrol RPA s.r.o.
425 601 IV Komořany LUAS a.s.
425 603 IV Komořany UNITEDENERGYa.s.,Komořany
425 101 V Bečov Bečov
425 104 V Brandov Brandov
425 105 V Český JiřetínČeský Jiřetín
425 108 V Moravěves Havraň
425 111 V Horní JiřetínHorní Jiřetín
425 120 V Louka u LitvínovaLouka u Litvínova
425 122 V Malé Březno (MO)Malé Březno
425 126 V Nová Ves v HoráchNová Ves v Horách
425 129 V Polerady Polerady
425 130 V Skršín Skršín

Okres Teplice

Kat. JPO Dislokace 
JPO

Zřizovatel

Okres Jednotka obec/město
426 011 I Bílina HZS Ústeckého kraje
426 010 I Teplice HZS Ústeckého kraje
426 012 I Duchcov HZS Ústeckého kraje
426 109 II/1 Krupka - 

Bohosudo
v

Krupka

426 106 III/1 Duchcov Duchcov

Zřizovatel

Evidenční číslo JPO

Evidenční číslo JPO Typ JPO Dislokace 
JPO



426 100 III/1 Bílina Bílina
426 102 III/1 Úpořiny Bystřany
426 105 III/1 Mstišov Dubí
426 108 III/1 Hostomice Hostomice

426 110 III/1 Hrob Hrob
426 116 III/1 Kostomlat

y pod 
Milešovko
u

Kostomlaty p. M.

426 117 III/1 Košťany Košťany
426 123 III/1 Měrunice Měrunice
426 126 III/1 Moldava Moldava
426 131 III/1 Osek Osek
426 132 III/1 Proboštov Proboštov
426 136 III/1 Srbice Srbice
426 134 III/1 Sobědruh

y
Teplice

426 139 III/1 Zabrušany Zabrušany

426 140 III/1 Žalany Žalany
426 600 IV Ledvice Doly Bílina
426 119 V Lhenice Bžany
426 107 V Háj u 

Duchcova
Háj u Duchcova

426 142 V Oldřichov Jeníkov
426 115 V Kladruby Kladruby
426 118 V Krupka Krupka
426 114 V Unčín Krupka
426 124 V Mikulov Mikulov
426 125 V Modlany Modlany
426 130 V Ohníč Ohníč
426 137 V Světec Světec
426 120 V Štrbice Světec
426 862 VI Velvěty Enaspol
426 812 VI Teplice AGC Teplice
426 837 VI Velvěty Lybar Velvěty
426 814 VI Duchcov VITRABLOK,a.s,Duchcov



                                                                                          Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 
 

 

NAŘÍZENÍ 
Ústeckého kraje 
č. …/2011 

ze dne 20. července  2011, 
 

kterým se vydává Požární poplachový plán Ústeckého kraje 
 

Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a k provedení § 27 
odst. 2 písm. a) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, toto 
nařízení: 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
(1) Požární poplachový plán Ústeckého kraje obsahuje zásady součinnosti jednotek požární 

ochrany (dále jen „jednotka“) v Ústeckém kraji při hašení požárů, provádění záchranných 
a likvidačních prací na celém území Ústeckého kraje a při poskytování pomoci mezi kraji, 
úpravu povolávání jednotek, způsob vyhlašování stupňů poplachu a upravuje činnost 
ohlašoven požáru a krajského operačního a informačního střediska Hasičského záchranného 
sboru Ústeckého kraje (dále jen „hasičský záchranný sbor kraje“). 

 
(2) Požární poplachový plán Ústeckého kraje rovněž obsahuje v části druhé Poplachový plán 

integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje zpracovaný v souladu se 
zvláštním právním předpisem1). 

 
ČÁST PRVNÍ 

Požární poplachový plán kraje 
 

Čl. 2 
Zásady součinnosti jednotek 

 
(1) Jednotky působí zejména v rámci svých hasebních obvodů. Hasebním obvodem jednotek 

hasičského záchranného sboru podniku, sboru dobrovolných hasičů obce a sboru 
dobrovolných hasičů podniku je území jejich zřizovatele (dále jen „místně příslušná 
jednotka“). 

 
(2) Hasebním obvodem jednotek hasičského záchranného sboru kraje a jednotek sborů 

dobrovolných hasičů vybraných obcí je území, pro které je příslušná jednotka předurčena 
v prvním stupni požárního poplachu,  nebo území stanovené předurčeností některých 

                                                 
1) § 4 odst. 7 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.  
§ 4 odst. 1 písm f) nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění nařízení 
vlády č. 498/2002 Sb. 



                                                                                          Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 
 

 

jednotek pro záchranné práce2), např. při dopravních nehodách nebo haváriích s výskytem 
nebezpečných látek. 

 
(3) Jednotky v kraji, včetně jejich sil a prostředků jsou uvedeny v Seznamu jednotek požární 

ochrany Ústeckého kraje, kde je rovněž uvedeno vymezení hasebních obvodů jednotek 
hasičského záchranného sboru kraje, jednotek sboru dobrovolných hasičů vybraných obcí, 
případně i jiných jednotek s územní působností mimo území jejich zřizovatele. 

  
(4) V příloze tohoto  nařízení, jejíž aktuální znění je uloženo na krajském operačním 

a informačním středisku hasičského záchranného sboru kraje, je stanoveno rozdělení jednotek 
pro jednotlivá území obcí nebo objektů do prvního a druhého stupně poplachu, přičemž při 
rozdělení jednotek do třetího a vyššího stupně poplachu se použije ustanovení odstavce 5 
tohoto nařízení. 

 
(5)  Rozdělení jednotek do prvního a druhého stupně poplachu pro obce a objekty vychází 

zpravidla z hasebních obvodů jednotek a možností jejich dojezdu na místo zásahu, přičemž 
jedna z jednotek je místně příslušná jednotka. Rozdělení jednotek pro třetí a zvláštní stupeň 
poplachu se stanoví na úrovni operačního a informačního střediska hasičského záchranného 
sboru kraje v jeho dokumentaci nebo podle potřeby v případě operačního řízení 
s respektováním požadavku na počet jednotek v jednotlivých stupních poplachu podle čl. 4 
odst. 6. Ve třetím a zvláštním stupni poplachu lze pro účely zásahu využít jednotky bez 
respektování jejich hasebních obvodů a místní působnosti. 

 
(6) Výpis z přílohy k tomuto nařízení, který obsahuje seznam jednotek pro první a druhý stupeň 

poplachu, obdrží ohlašovny požárů obcí a právnické a podnikající fyzické osoby, které zřizují 
jednotku.3) 

 
(7) Pokud je jednotka hasičského záchranného sboru podniku nebo jednotka sboru dobrovolných 

hasičů podniku trvale předurčena mimo území svého zřizovatele, je způsob a obsah její 
součinnosti uveden v dohodě mezi zřizovatelem jednotky a hasičským záchranným sborem 
kraje. V této dohodě se stanoví síly a prostředky, kterými uvedená jednotka poskytuje 
součinnost a za jakých podmínek. 

 
(8) Hasičský záchranný sbor kraje  vede seznam uzavřených dohod s právnickými nebo 

podnikajícími fyzickými osobami, které zřizují jednotky předurčené podle odstavce 7. 
 

Čl. 3 
Povolávání jednotek v rámci operačního řízení ke zdolávání požárů a k záchranným 

pracím 
 

(1) Pro účely operačního řízení4) a povolávání jednotek5) ke zdolávání požárů a k provádění 
záchranných a likvidačních prací (dále jen „zásah“) pro potřeby území Ústeckého kraje a pro 

                                                 
2)  § 1 písm. b) vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění vyhlášky  

č. 226/2005 Sb. 
3)  Například § 13 a § 15 nařízení vlády č. 172/2001 Sb. 
4) § 70 odst. 3 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 
5)  § 4 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb. 



                                                                                          Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 
 

 

poskytování pomoci mezi kraji a pomoci do sousedního státu zřizuje hasičský záchranný sbor  
kraje krajské operační a informační středisko hasičského záchranného sboru kraje  (dále jen 
„operační a informační středisko“), které plní úkoly podle zvláštního právního předpisu6) a je 
stálým orgánem pro koordinaci složek integrovaného záchranného systému. 

 
(2) Povolávání jednotek k zásahu podle požadavků operačního a informačního střediska nebo 

podle řádu ohlašoven požárů7) mohou provádět také ohlašovny požárů8). 
 
(3) Působnost operačního střediska pro potřebu celého území kraje vykonává krajské operační 

středisko hasičského záchranného sboru kraje se sídlem v Ústí nad Labem. 
 
(4) Při povolávání jednotek k zásahu se operační a informační středisko řídí platnými právními 

předpisy, tímto nařízením a závaznými pokyny hasičského záchranného sboru kraje. Na 
základě vyhodnocení situace, s ohledem na rozsah a druh mimořádné události, může operační 
středisko k zásahu vyslat v prvním stupni poplachu  jednu až čtyři jednotky. 

 
(5) K zásahu mimo svůj hasební obvod může být jednotka povolána v případě, kdy není možné 

povolat místně příslušnou jednotku nebo jednotku předurčenou a při vyhlášení  třetího 
a zvláštního stupně poplachu na základě rozhodnutí operačního a informačního střediska 
podle čl. 2 odst. 5 tohoto nařízení. 

 
(6) K zásahu mimo území Ústeckého kraje může být na žádost územně příslušného operačního 

střediska jiného kraje povolána jednotka prostřednictvím operačního a informačního 
střediska, a to na základě uzavřených dohod o součinnosti jednotek mezi hasičskými 
záchrannými sbory sousedních krajů. 

 
(7) Hasičský záchranný sbor kraje  vede seznam dohod o součinnosti jednotek mezi sousedícími 

hasičskými záchrannými sbory krajů podle  odstavce 6. 
 
(8) Povolávání jednotek mimo území Ústeckého kraje nad rámec uzavřených dohod a při pomoci 

jinému státu koordinuje krajské operační středisko postup v dohodě s operačním 
a informačním střediskem generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České 
republiky. 

 
(9) K zásahu mimo území České republiky může být na žádost operačního a informačního 

střediska generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky povolána 
jednotka prostřednictvím operačního a informačního střediska. 

 
Čl. 4 

Způsob vyhlašování jednotlivých stupňů požárního poplachu 
 

                                                 
6)  Například § 5 zákona č. 239/2000 Sb.,   § 73 odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., § 13 vyhlášky č. 328/2001 Sb., 

o některých podrobnostech zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění vyhlášky č. 429/2003 Sb. 
7)  § 35 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 

(vyhláška o požární prevenci).  
§ 13 nařízení vlády č. 172/2001 Sb. 

8)  Například § 29 odst. 1 písm. j) zákona č. 133/1985 Sb., § 30 odst. 2 písm g) vyhlášky č. 246/2001 Sb.  



                                                                                          Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 
 

 

(1) V rámci požárního poplachového plánu kraje (dále jen „poplachový plán“) se vyhlašují čtyři 
stupně požárního poplachu (dále jen „stupně poplachu“) pro místo zásahu nebo území 
zasažené mimořádnou událostí, přičemž čtvrtý stupeň poplachu, který je označován jako 
zvláštní, je stupněm nejvyšším. 

 
(2) Stupeň poplachu se stanoví z potřeby nasazení sil a prostředků jednotek pro místo zásahu 

a popřípadě dalších složek integrovaného záchranného systému potřebných ke zdolávání 
požárů, záchranným pracím a likvidačním pracím při mimořádných událostech, přičemž 
operační a informační středisko posuzuje při vyhlášení stupňů poplachu přijaté zprávy 
o mimořádné události, klasifikaci stupňů poplachu a hodnocení závažnosti případu. 

 
(3) Potřebný stupeň poplachu vyhlašuje pro jedno místo zásahu velitel zásahu nebo operační 

a informační středisko při prvotním povolávání složek na místo zásahu. Operační 
a informační středisko může vyhlásit stupeň poplachu pro určité území postižené 
mimořádnou událostí, pokud je na něm více jak jedno místo zásahu. 

 
(4) Povolání potřebného počtu sil a prostředků jednotek musí být v rámci vyhlášeného stupně 

poplachu přizpůsobeno co nejreálněji situaci a mimořádné události, jež vyhlášení příslušného 
stupně vyvolala. Stupeň poplachu pro dané místo zásahu může být změněn požadavkem 
velitele zásahu na potřebu sil a prostředků. 

 
(5) Jednotlivé stupně poplachu se rozlišují podle rozsahu mimořádné události, úrovně řízení 

zásahu a koordinace složek integrovaného záchranného systému9). 
 
(6) V jednotlivých stupních poplachu zasahuje na místě zásahu tento počet jednotek: 

a) první stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše čtyř jednotek, 
b) druhý stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše desíti jednotek, 
c) třetí stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše patnácti jednotek, 
d) zvláštní stupeň poplachu předpokládá nasazení více než patnácti jednotek. 

 
Čl. 5 

Úprava činnosti ohlašoven požárů 
 

(1) Ohlašovny požárů obcí nebo právnických a podnikajících fyzických osob se při své činnosti 
řídí řádem ohlašovny požárů. Úlohou ohlašovny požárů je zejména: 

a) přijímat hlášení o vzniku požárů nebo jiné mimořádné události v obci nebo podniku, 
b) vyhlásit požární poplach místní jednotce, 
c) povolat jednotku na místo zásahu, 
d) oznámit požár nebo jinou mimořádnou událost na operační a informační středisko 
telefonním číslem 150, příp. 112, je-li požár ohlášen občanem nebo zaměstnancem 
právnické nebo podnikající fyzické osoby. 
 

(2) Stanice hasičského záchranného sboru kraje nejsou ohlašovnami požárů ve smyslu právních 
předpisů6), ale jsou místem, kde lze ohlásit požár nebo jinou mimořádnou událost. 

 

                                                 
9) § 20 vyhlášky č. 328/2001 Sb. 



                                                                                          Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 
 

 

(3) Ohlašovna požárů musí být označená tabulkou s nápisem „OHLAŠOVNA POŽÁRŮ“. 
 
(4) Obec zřizuje také potřebný počet míst, odkud lze hlásit požár telefonní linkou na číslo 150 

nebo 112 operačního a informačního střediska. Tato místa se označují tabulkou s nápisem 
„ZDE HLASTE POŽÁR“ nebo symbolem telefonního čísla „150“ a „112“. Uvedenými místy 
mohou být, po projednání s vlastníky nebo uživateli, telefonní stanice, u kterých je zaručena 
dostupnost zařízení pro hlášení požáru, nebo jimi mohou být veřejné telefonní stanice. 

 
(5) Pokud ohlašovny používají k vyhlášení požárního poplachu10) sirény, dodržuje se celostátně 

používaný signál „Požární poplach“ ve tvaru 25 sekund zapnuto, 10 sekund vypnuto a 25 
sekund zapnuto. 

 
ČÁST DRUHÁ 

Poplachový plán Integrovaného záchranného systému kraje 
 

Čl. 6 
Použití a obsah 

 
Podmínky použití poplachového plánu integrovaného záchranného systému kraje (dále jen 
„poplachový plán integrovaného záchranného systému“) stanoví zvláštní právní předpis11). 
Poplachový plán integrovaného záchranného systému se použije v případě, pokud u mimořádné 
události musí společně zasahovat dvě a více složek integrovaného záchranného systému (dále jen 
„složky“)12).  
 

Čl. 7 
Spojení na základní a ostatní složky integrovaného záchranného systému 

 
Výčet spojení na základní složky, které obsahuje zejména telefonní, radiovou a datovou 
komunikaci na místa trvalé obsluhy a vedoucích složek, kteří rozhodují o vyslání sil a prostředků 
základních a ostatních složek, vede hasičský záchranný sbor kraje a tento výčet spojení je uložen 
na operačním a informačním středisku. 
 

Čl. 8 
Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby 

záchranných a likvidačních prací na základě smluvních vztahů a způsob jejich povolávání 
 

(1) Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných 
a likvidačních prací zajištěných na základě smluvních vztahů s fyzickými a právnickými 
osobami, včetně způsobu jejich povolávání, je veden u hasičského záchranného sboru kraje  
a je uložen na operačním a informačním středisku.  

 
(2) Hasičský záchranný sbor kraje  zpracovává a vede aktuální seznam vozidel složek, která mají 

výjimku z pojištění odpovědnosti. 
 
                                                 
10)  § 10 vyhlášky č. 247/2001 Sb.  
11)  Například § 19 odst. 3 a odst. 4 vyhlášky č. 328/2001 Sb.  
12)  § 4 zákona č. 239/2000 Sb. 



                                                                                          Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 
 

 

(3) Složky ohlašují na operační a informační středisko změny nutné pro aktuálnost informací 
obsažených v dokumentech „Výčet spojení na základní složky“ a „Přehled sil a prostředků 
ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných a likvidačních prací na 
základě smluvních vztahů a způsob jejich povolávání“. 

 
Čl. 9 

Způsob povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizových štábů, právnických 
osob a podnikajících fyzických osob zahrnutých do havarijního plánu kraje nebo vnějšího 

havarijního plánu  
 

(1) Vedoucí složek integrovaného záchranného systému, členové krizových štábů a právnické 
osoby a podnikající fyzické osoby zahrnuté do havarijního plánu kraje nebo vnějšího 
havarijního plánu oznamují hasičskému záchrannému sboru kraje druh a způsob použití 
komunikačních prostředků použitelných k jejich okamžitému vyrozumění nebo povolání. 

 
(2) Operační a informační středisko vyrozumívá a povolává vedoucí složek, členy krizových 

štábů obcí s rozšířenou působností a právnické a podnikající fyzické osoby zahrnuté do 
havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu za užití komunikačních prostředků 
dle odstavce 1, a to na základě rozhodnutí příslušného starosty obce s rozšířenou působností 
nebo jím pověřené osoby. 

 
(3) Operační a informační středisko  vyrozumívá a povolává vedoucí složek na úrovni kraje, 
členy krizového štábu kraje a právnické a podnikající fyzické osoby zahrnuté do havarijního 
plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu za užití komunikačních prostředků dle odstavce 
1, a to na základě rozhodnutí hejtmanky nebo jí pověřené osoby. 

 
(4) Požádat o povolání členů příslušného krizového štábu může též řídící důstojník hasičského 

záchranného sboru kraje za podmínek stanovených právním předpisem13). 
 
(5) Plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizového štábu kraje je veden  

a trvale aktualizován na operačním a informačním středisku hasičského záchranného sboru 
kraje, které jej po každé aktualizaci poskytuje hejtmance a sekretariátu krizového štábu kraje. 
Obdobným způsobem postupuje operační a informační středisko vůči starostům obcí 
s rozšířenou působností v jejich územní působnosti při vedení a aktualizaci plánů povolávání 
a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizového štábu obcí s rozšířenou působností. 

 
ČÁST TŘETÍ 

Čl. 10 
Operativní dokumentace poplachového plánu 

 
(1) Operativní dokumentací poplachového plánu jsou  

a) seznam jednotek požární ochrany Ústeckého kraje, 
b) rozdělení jednotek požární ochrany do prvního a druhé stupně požárního poplachu  

a jejich předurčenost pro území obcí, 

                                                 
13) § 11 vyhlášky č. 328/2001 Sb. 
 



                                                                                          Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 
 

 

c) seznam uzavřených dohod s právnickými nebo podnikajícími fyzickými osobami, které 
zřizují jednotky, 

d) seznam dohod o součinnosti jednotek mezi sousedícími hasičskými záchrannými sbory 
krajů, 

e) výčet spojení na základní složky integrovaného záchranného systému, 
f) plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizového štábu kraje, 
g) plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizového štábu obcí  

s rozšířenou působností. 
 
(2) Operativní dokumentace poplachového plánu je po obsahové stránce členěna do dílčích částí 

dle jednotlivých okresů a její aktuální znění je uloženo na příslušném územním odboru 
hasičského záchranného sboru kraje. 

 
(3) Úplné znění operativní dokumentace poplachového plánu za celý kraj je v aktuální znění 

trvale uloženo na operačním a informačním středisku. 
 
(4) Operativní dokumentace poplachového plánu je přístupná zejména hejtmance, pověřeným 
členům orgánů kraje, starostům obcí s rozšířenou působností, pověřeným členům orgánů 
obcí, vedoucím složek integrovaného záchranného systému a kontrolním orgánům14). 

 
Čl. 11 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

(1) Hasičský záchranný sbor kraje zabezpečí nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti tohoto 
nařízení k poplachovému plánu dotčeným orgánům kraje a dotčeným orgánům obcí 
s rozšířenou působností kraje potřebné výpisy z provozní dokumentace poplachového plánu 
a z přílohy tohoto nařízení pro potřebu činnosti ohlašovny požárů a pro činnost krizových 
štábů. 

 
(2) Hasičský záchranný sbor kraje odpovídá za řádné vedení operativní dokumentace 

poplachového plánu a v případě změn zabezpečuje její průběžnou aktualizaci ve smyslu 
příslušných právních předpisů15). Tato aktualizace nabývá platnosti dnem podpisu 
hejtmankou  na originálním výtisku provozní dokumentace poplachového plánu. Krajský 
úřad oznámí hasičskému záchrannému sboru kraje den podepsání provozní dokumentace 
poplachového plánu hejtmankou. 

 
(3) Hasičský záchranný sbor kraje zabezpečí oznámení příslušných změn dotčeným subjektům 

nejpozději do 30 dnů od nabytí platnosti příslušné aktualizace.  
 
(4) Obce, právnické a fyzické osoby, jakož i jiné složky zařazené v tomto poplachovém plánu, 

jsou povinny minimálně jednou ročně a při každé změně potvrdit, případně oznámit 
hasičskému záchrannému sboru kraje údaje, které ovlivňují funkčnost poplachového plánu 
a provozní dokumentace poplachového plánu. 

                                                 
14)  § 17 odst. 1 nařízení vlády č. 172/2001 Sb. 
15) § 17 odst. 2  nařízení vlády č. 172/2001 Sb. 

§ 26 odst. 2 písm. i) zákona č. 133/1985 Sb. 
 



                                                                                          Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 
 

 

 
(5) Nedílnou součástí je rozdělení jednotek do prvního a druhého stupně poplachu pro obce 

a objekty v souladu s přílohou  tohoto nařízení, jejíž aktuální znění je uloženo na operačním 
a informačním středisku. 

 
(6) Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 1/2006 ze dne 5. 4. 2006, kterým se vydává Požární 

poplachový plán Ústeckého kraje. 
 

Čl. 12 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 

 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 

 
 



                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                            Příloha č.1 

k nařízení Ústeckého kraje č.  /2011 
 

Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 
 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec: Arnoltice  
 Arnoltice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Hřensko 
SDH Bynovec 
SDH Děčín - Staré Město 
 

II.  
SDH Labská Stráň 
HZS Česká Kamenice  
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Markvartice 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Česká Kamenice 
 

  
 
 
Pro město – obec:                             Benešov nad Plou čnicí  
                                                          Benešov nad Ploučnicí, Ovesná 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Benešov nad Ploučnicí 
HZS Děčín 
SDH Horní Habartice 
  

II.  
HZS Česká Kamenice 
SDH Dolní Habartice  
SDH Markvartice 
SDH Verneřice 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Česká Kamenice 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 příloha 1a



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:                            Bynovec  
                                                         Bynovec 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I. HZS Děčín 

SDH Bynovec 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
 

II.  
HZS Česká Kamenice 
SDH Hřensko 
SDH Labská Stráň 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Markvartice 
SDH Česká Kamenice 
 

 
 

Pro město – obec:                             Česká Kamenice  
 Česká Kamenice, Dolní Kamenice, Huníkov,  
                                                         Horní Kamenice, Kamenická Nová Víska,  
 Filipov, Kerhartice, Pekelský Důl,  
 Víska pod Lesy 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Česká Kamenice  
SDH Česká Kamenice  
SDH Markvartice 
SDH Kamenický Šenov (LBK) 
 

II.  
SDH Horní Habartice  
SDH Nový Bor (LBK) 
SDH Chřibská 
HZS Děčín 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Hřensko 
 

 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:                            Česká Kamenice  
                                                         Líska 
                                                          
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Česká Kamenice  
SDH Česká Kamenice  
SDH Chřibská 
SDH Kamenický Šenov (LBK) 
 

II.  
SDH Markvartice 
SDH Horní Habartice 
SDH Nový Bor (LBK) 
HZS Děčín 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Hřensko 
 

 
 
 
Pro město – obec:                        Děčín - pravý b řeh  

Děčín I, Děčín II-Nové Město, Děčín III-Staré  
Město, Děčín XIII-Loubí, Děčín XXVII–Březiny, 
Děčín XXVI-Bechlejovice, Děčín XXVIII-Folknáře, 
Děčín XXXIV-Chlum 

                                                          
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
 

II.  
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Křešice 
SDH Benešov nad Ploučnicí  
SDH Jílové – Modrá 
SDH Hřensko 
HZS Česká Kamenice 
SDH Dobkovice 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 
Pro město – obec:                        Děčín - pravý b řeh  

Děčín XXXI-Křešice 
                                                          
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Křešice 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 

II.  
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Benešov nad Ploučnicí  
SDH Velké Březno   
SDH Jílové – Modrá 
SDH Hřensko 
SDH Dobkovice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:                        Děčín - pravý b řeh  

Děčín XXXII–Boletice nad Labem, Děčín XXX-
Velká Veleň, Děčín XXXIII-Nebočady, Děčín XXXV-
Lesná, Děčín XXIX-Hoštice nad Labem 

                                                       
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Děčín - Boletice nad Labem 
SDH Křešice 
 

II.  
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Benešov nad Ploučnicí  
SDH Velké Březno  
SDH Jílové – Modrá 
SDH Hřensko 
SDH Horní Habartice 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:                        Děčín – levý b řeh  
Děčín IV-Podmokly, Děčín V – Rozbělesy, Děčín 
VI-Letná, Děčín VII-Chrochvice, Děčín VIII-Dolní 
Oldřichov, Děčín X-Bělá, Děčín   XI- Horní Žleb, 
Děčín XII-Vilsnice, Děčín XVI-Přípeř, Děčín XXII-
Václavov, Děčín XXIII-Popovice, Děčín XIV-Dolní 
Žleb, Děčín XV-Prostřední Žleb, Děčín XVII-Jalůvčí, 
Děčín XVIII-Maxičky, Děčín XIX-Čechy, Děčín XX-
Nová Ves, Děčín XXI-Horní Oldřichov, Děčín XXIV-
Krásný Studenec, Děčín XXV-Chmelnice 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín - Staré Město 
 

II.  
SDH Děčín - Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice 
SDH Dobkovice 
SDH Jílové - Modrá  
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Libouchec  
SDH Hřensko 
 

 
 

Pro město – obec:                        Děčín – levý b řeh  
IX-Bynov 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Jílové - Modrá  
 

II.  
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Libouchec  
SDH Děčín - Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice 
SDH Dobkovice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Hřensko 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:                        Dobkovice  
Dobkovice,Poustka, Prosetín 

 
 

                                                          
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Dobkovice 
SDH Děčín - Horní Žleb 
 

II.  
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Povrly   
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín – Křešice 
SDH Jílové - Modrá  
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Libouchec  
 

 
 
 
Pro město – obec:                            Dobrná  
                                                         Dobrná, Brložec 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
 

II.  
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
HZS Česká Kamenice 
SDH Křešice 
SDH Markvartice 
SDH Horní Habartice 
SDH Dolní Habartice 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:                            Dolní Habartice  
                                                         Dolní Habartice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Dolní Habartice  
HZS Děčín 
SDH Horní Habartice 
 

II.  
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Markvartice 
HZS Česká Kamenice 
SDH Česká Kamenice 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 

 
 
 

Pro město – obec:                            Dolní Podluží  
                                                         Dolní Podluží 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Varnsdorf 
SDH Dolní Podluží  
SDH Horní Podluží 
 

II.  
SDH Varnsdorf 
SDH Rumburk 
SDH Chřibská 
SDH Krásná Lípa 
SDH Jiříkov 
HZS Šluknov 
HZS Česká Kamenice 
 

 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 
Pro město – obec:                            Dolní Podluží  
                                                         Kateřina, Světliny 2. díl 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Varnsdorf 
SDH Dolní Podluží  
SDH Horní Podluží 
 

II.  
SDH Rumburk 
SDH Varnsdorf 
SDH Krásná Lípa 
SDH Chřibská 
SDH Jiříkov 
HZS Šluknov 
HZS Česká Kamenice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:                            Dolní Poustevna  

Dolní Poustevna, Horní Poustevna, Karlín,     
Markéta, Nová Víska 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Dolní Poustevna   
HZS Šluknov  
SDH Velký Šenov  
 

II.  
SDH Vilémov 
SDH Mikulášovice 
SDH Šluknov 
SDH Jiříkov 
SDH Rumburk 
SDH Krásná Lípa 
HZS Varnsdorf 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 
Pro město – obec:                            Doubice  

    Doubice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Krásná Lípa  
HZS Varnsdorf 
SDH Rybniště 
 

II.  
SDH Chřibská 
SDH Rumburk 
SDH Horní Podluží 
HZS Šluknov 
SDH Dolní Podluží 
SDH Jiříkov 
SDH Varnsdorf 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:                     Františkov nad Plou čnicí  
             Františkov nad Ploučnicí, Mlatce 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Benešov nad Ploučnicí 
HZS Děčín  
SDH Horní Habartice 
 

II.  
SDH Dolní Habartice 
HZS Česká Kamenice 
SDH Verneřice 
SDH Markvartice 
SDH Česká Kamenice 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:                     Heřmanov  
             Heřmanov, Blankartice, Fojtovice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Benešov nad Ploučnicí 
HZS Děčín 
SDH Horní Habartice  
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 

II.  
SDH Dolní Habartice 
HZS Česká Kamenice 
SDH Verneřice 
SDH Markvartice 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín – Horní Žleb 
 

 
 
 
 
 

Pro město – obec:                     Horní Habartice  
             Horní Habartice 
 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Horní Habartice  
HZS Česká Kamenice 
SDH Markvartice 
 

II.  
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Dolní Habartice 
SDH Česká Kamenice 
HZS Děčín 
SDH Děčín - St.Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:                     Horní Podluží  
             Horní Podluží, Ladečka, Žofín  
 
 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Horní Podluží  
HZS Varnsdorf 
SDH Dolní Podluží 
 

II.  
SDH Rumburk 
SDH Varnsdorf 
SDH Krásná Lípa 
SDH Chřibská 
SDH Jiříkov 
HZS Šluknov 
HZS Česká Kamenice 
 

 
 
 

Pro město – obec:                     Horní Podluží  
             Světlík 
 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Horní Podluží  
HZS Varnsdorf  
SDH Rumburk 
 

II.  
SDH Dolní Podluží  
SDH Varnsdorf 
SDH Krásná Lípa 
SDH Jiříkov 
SDH Chřibská 
HZS Šluknov 
HZS Česká Kamenice 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:                     Hřensko  
             Hřensko, Mezná 
 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Hřensko 
HZS Děčín   
SDH Labská Stráň 
 

II.  
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice 
HZS Česká Kamenice 
SDH Markvartice 
SDH Česká Kamenice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:                     Huntí řov  
             Františkův Vrch 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
HZS Česká Kamenice 
SDH Markvartice  
 

II.  
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Horní Habartice 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Česká Kamenice 
SDH Dolní Habartice  
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 
Pro město – obec:                     Huntí řov  
             Huntířov, Nová Oleška, Stará Oleška 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
HZS Česká Kamenice 
SDH Markvartice  
 

II.  
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Horní Habartice 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Česká Kamenice 
SDH Dolní Habartice 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:                     Chřibská  

Chřibská, Dolní Chřibská, Horní Chřibská,  
Krásné Pole 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Chřibská  
HZS Česká Kamenice 
SDH Horní Podluží 
 

II.  
HZS Varnsdorf 
SDH Rumburk 
SDH Krásná Lípa 
SDH Dolní Podluží 
SDH Česká Kamenice 
SDH Jiříkov 
SDH Varnsdorf 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:                     Janov  
Janov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Hřensko 
HZS Děčín   
HZS Česká Kamenice 
 

II.  
SDH Labská Stráň 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Markvartice 
SDH Horní Habartice 
SDH Česká Kamenice 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:                     Jánská  
Jánská 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Česká Kamenice 
SDH Česká Kamenice  
SDH Markvartice 
 

II.  
SDH Horní Habartice 
HZS Děčín 
SDH Dolní Habartice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Děčín - St.Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Chřibská 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:                     Jetřichovice  
Jetřichovice, Všemily 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Česká Kamenice  
SDH Chřibská  
HZS Děčín 
SDH Hřensko 
 

II.  
SDH Markvartice 
SDH Česká Kamenice 
SDH Horní Habartice 
SDH Krásná Lípa 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín – Horní Žleb 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:                     Jetřichovice  
Rynartice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Chřibská  
HZS Česká Kamenice  
HZS Děčín 
SDH Hřensko 
 

II.  
SDH Markvartice 
SDH Česká Kamenice 
SDH Horní Habartice 
SDH Krásná Lípa 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín – Horní Žleb 
 

 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:                     Jetřichovice  

        Vysoká Lípa 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Hřensko 
HZS Česká Kamenice 
SDH Chřibská 
 

II.  
HZS Děčín 
SDH Markvartice 
SDH Česká Kamenice 
SDH Horní Habartice 
SDH Krásná Lípa 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín – Horní Žleb 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:                     Jílové  

        Jílové, Kamenná, Modrá, Martiněves, Kamenec 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Jílové - Modrá 
HZS Děčín 
SDH Libouchec  
 

II.  
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín - Staré Město 
HZS Petrovice  
SDH Tisá   
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice  
SDH Dobkovice 
 

 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

 
Pro město – obec:                     Jílové  

        Sněžník 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
HZS Petrovice   
SDH Jílové - Modrá 
 

II.  
SDH Tisá   
SDH Libouchec   
SDH Petrovice   
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice  
 

 
 

 
 

Pro město – obec:                     Jiřetín pod Jedlovou  
        Jiřetín pod Jedlovou, Jedlová, Lesné, Rozhled 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Horní Podluží  
HZS Varnsdorf  
SDH Dolní Podluží 
 

II.  
SDH Rumburk 
SDH Varnsdorf 
SDH Krásná Lípa 
SDH Chřibská 
SDH Jiříkov 
HZS Šluknov 
SDH Nový Bor  (LBK) 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:                     Jiříkov  
        Starý Jiříkov,  Nový Jiříkov,  Filipov,  Loučné 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Jiříkov   
HZS Šluknov 
SDH Rumburk  
 

II.  
SDH Šluknov 
HZS Varnsdorf 
SDH Krásná Lípa 
SDH Velký Šenov 
SDH Varnsdorf 
SDH Dolní Podluží 
SDH Horní Podluží 
 

 
 
 
Pro město – obec:                     Kámen  

        Kámen 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Bynovec 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
 

II.  
SDH Labská Stráň 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice 
HZS Česká Kamenice 
SDH Hřensko 
SDH Markvartice 
 

 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:                     Krásná Lípa  
Sněžná, Vlčí Hora, Zahrady 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Krásná Lípa  
HZS Šluknov  
SDH Rumburk 
 

II. SDH Velký Šenov 
HZS Varnsdorf 
SDH Horní Podluží 
SDH Jiříkov 
SDH Šluknov 
SDH Chřibská 
SDH Varnsdorf 
 

 
 

 
Pro město – obec:                     Krásná Lípa  

Krásná Lípa, Dlouhý Důl, Hely,  
Kamenná Horka, Krásný Buk, Kyjov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Krásná Lípa  
HZS Varnsdorf 
SDH Rumburk 
 

II.  
SDH Horní Podluží 
SDH Chřibská 
SDH Dolní Podluží 
SDH Jiříkov 
HZS Šluknov 
SDH Varnsdorf 
SDH Velký Šenov 
 
 

 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 

Pro město – obec:                     Kunratice  
        Kunratice, Lipnice, Studený 

 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Česká Kamenice  
SDH Česká Kamenice  
SDH Chřibská 
 

II.  
SDH Markvartice 
SDH Horní Habartice 
HZS Děčín 
SDH Dolní Habartice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
 

 
 

 
Pro město – obec:                     Kytlice  

        Kytlice, Dolní Falknov, Falknov,  
        Mlýny, Hillův Mlýn 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Česká Kamenice  
SDH Česká Kamenice 
SDH Nový Bor  (LBK) 
 

II.  
SDH Chřibská 
HZS Varnsdorf 
SDH Kamenický Šenov  (LBK) 
SDH Horní Podluží 
SDH Dolní Podluží 
SDH Markvartice 
SDH Krásná Lípa 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 

 
Pro město – obec:                     Labská Strá ň 

        Labská Stráň 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Labská Stráň 
HZS Děčín   
SDH Hřensko 
SDH Bynovec 
 

II.  
HZS Česká Kamenice 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice 
SDH Markvartice 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:                     Lipová  
        Lipová, Liščí 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Šluknov 
SDH Velký Šenov  
SDH Vilémov  
 

II.  
SDH Šluknov 
SDH Mikulášovice 
SDH Dolní Poustevna 
SDH Jiříkov 
SDH Rumburk 
SDH Krásná Lípa 
HZS Varnsdorf 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:                     Lobendava  

        Lobendava, Severní 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Dolní Poustevna 
SDH Velký Šenov  
HZS Šluknov 
 

II.  
SDH Vilémov 
SDH Mikulášovice 
SDH Šluknov 
SDH Jiříkov 
SDH Rumburk 
SDH Krásná Lípa 
HZS Varnsdorf 
 

 
 

 
Pro město – obec:                     Ludvíkovice  

        Ludvíkovice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Bynovec 
SDH Děčín - Staré Město 
 

II.  
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice 
HZS Česká Kamenice 
SDH Markvartice 
SDH Hřensko 
SDH Benešov nad Ploučnicí 

 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 

Pro město – obec:                     Malá Veleň 
        Malá Veleň,  Jedlka,  Soutěsky 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Děčín - Staré Město 
 

II.  
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín - Křešice 
SDH Horní Habartice 
SDH Dolní Habartice 
HZS Česká Kamenice 
SDH Markvartice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:                     Malšovice  

Malšovice, Choratice, Hliněná, Javory, Borek,  
Nová Bohyně, Stará Bohyně 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Dobkovice  
 

II.  
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice 
SDH Povrly   
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Jílové – Modrá 
SDH Libouchec  
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:                     Markvartice  
        Markvartice 

 
                

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Markvartice  
HZS Česká Kamenice  
SDH Horní Habartice 
 

II.  
HZS Děčín 
SDH Dolní Habartice 
SDH Česká Kamenice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Děčín – Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 

 
 

 
 
Pro město – obec:                     Merboltice  

        Merboltice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Merboltice 
HZS Česká Kamenice 
SDH Žandov  (LBK) 
SDH Verneřice 
 

II.  
SDH Benešov nad Ploučnicí 
HZS Děčín 
SDH Starý Šachov 
SDH Valkeřice 
SDH Lovečkovice   
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:                     Mikulášovice  
        Mikulášovice, Mikulášovičky, Salmov,Tomášov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Mikulášovice  
HZS Šluknov 
SDH Velký Šenov 
 

II.  
SDH Vilémov 
SDH Dolní Poustevna 
SDH Šluknov 
SDH Krásná Lípa 
SDH Rumburk 
SDH Jiříkov 
SDH Horní Podluží 
 

 
 

 
Pro město – obec:                     Rumburk  

Rumburk 1, Rumburk 2 - Horní Jindřichov 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Rumburk  
HZS Varnsdorf 
SDH Jiříkov  
 

II.  
HZS Šluknov 
SDH Krásná Lípa 
SDH Varnsdorf 
SDH Šluknov 
SDH Horní Podluží 
SDH Dolní Podluží 
SDH Chřibská 
 

 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

 
Pro město – obec:                     Rumburk  

Rumburk 3 - Dolní Křečany, sídelní jednotky  Aloisov, 
Antonínovo údolí, Cihelna, Obora, Poustka – Popluží, 
U Racka 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Rumburk  
HZS Šluknov 
SDH Jiříkov  
 

II.  
HSZ Varnsdorf 
SDH Krásná Lípa 
SDH Šluknov 
SDH Varnsdorf 
SDH Horní Podluží 
SDH Dolní Podluží 
SDH Velký Šenov 
 

  
  

 
Pro město – obec:                     Růžová  
                    Růžová, Kamenická Stráň 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Děčín   
SDH Hřensko 
SDH Bynovec 
HZS Česká Kamenice 
 

II.  
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice 
SDH Makvartice 
SDH Česká Kamenice 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:                     Rybništ ě 
                    Rybniště 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Rybniště 
SDH Krásná Lípa 
HZS Varnsdorf 
SDH Horní Podluží 
 

II.  
SDH Chřibská 
SDH Rumburk 
SDH Dolní Podluží 
HZS Česká Kamenice 
SDH Varnsdorf 
SDH Jiříkov 
 

 
 
 

Pro město – obec:                     Rybništ ě 
                    Nová Chřibská 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Rybniště  
HZS Varnsdorf 
SDH Chřibská 
SDH Horní Podluží 
 

II.  
SDH Krásná Lípa 
SDH Rumburk 
SDH Dolní Podluží 
SDH Varnsdorf 
HZS Česká Kamenice 
SDH Jiříkov 
 

 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:                     Srbská Kamenice  
                    Srbská Kamenice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Česká Kamenice  
SDH Česká Kamenice  
HZS Děčín 
 

II.  
SDH Markvartice 
SDH Horní Habartice 
SDH Bynovec 
SDH Dolní Habartice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Hřensko 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:                     Staré K řečany  

Brtníky, Kopec,  Panský 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Šluknov 
SDH Brtníky 
SDH Rumburk  
 

II.  
SDH Velký Šenov 
SDH Mikulášovice 
SDH Jiříkov 
SDH Krásná Lípa 
SDH Šluknov 
HZS Varnsdorf 
SDH Vilémov 
 

 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 
 

Pro město – obec:                     Staré K řečany  
Valdek, Nové Křečany, Staré Křečany 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Šluknov 
SDH Brtníky 
SDH Rumburk  
SDH Šluknov 
 

II.  
SDH Jiříkov 
SDH Velký Šenov 
SDH Krásná Lípa 
HZS Varnsdorf 
SDH Varnsdorf 
SDH Mikulášovice 
 

 
 
 
Pro město – obec:                     Starý Šachov  
                    Starý Šachov, Malý Šachov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Žandov  (LBK) 
SDH Starý Šachov  
HZS Česká Kamenice 
  

II.  
HZS Děčín 
SDH Merboltice 
SDH Valkeřice  
SDH Benešov nad Ploučnicí  
SDH Verneřice 
SDH Dolní Habartice  
SDH Horní Habartice 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 
 
Pro město – obec:                     Šluknov  

Císařský, Kunratice, Nové Hraběcí 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Šluknov 
SDH Šluknov 
SDH Velký Šenov 
SDH Jiříkov 
 

II. SDH Rumburk 
SDH Vilémov 
SDH Mikulášovice 
SDH Dolní Poustevna 
HZS Varnsdorf 
SDH Krásná Lípa 
 

 
 
 
Pro město – obec:                     Šluknov  

        Šluknov, Královka, Království, Harrachov, Rožany 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Šluknov 
SDH Šluknov 
SDH Jiříkov 
SDH Velký Šenov 
 

II.  
SDH Rumburk 
SDH Mikulášovice 
SDH Vilémov 
SDH Dolní Poustevna 
HZS Varnsdorf 
SDH Krásná Lípa 
 

 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 
Pro město – obec:    Těchlovice  
              Těchlovice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velké Březno   
HZS Děčín 
SDH Děčín - Boletice nad Labem 
 

II.  
SDH Křešice 
SDH Děčín - Staré Město 
SDH Děčín - Horní Žleb 
SDH Verneřice 
SDH Benešov nad Ploučnicí  
SDH Jílové – Modrá 
HZS Česká Kamenice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Valkeřice  
              Valkeřice, Sluková 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Valkeřice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
HZS Děčín 
SDH Verneřice 
 

II.  
SDH Žandov  (LBK) 
SDH Dolní Habartice 
SDH Horní Habartice 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
SDH Děčín - Křešice 
SDH Velká Bukovina 
 

 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:     Varnsdorf  
              Varnsdorf 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Varnsdorf  
SDH Varnsdorf 
SDH Rumburk   
 

II.  
SDH Dolní Podluží 
SDH Horní Podluží 
SDH Krásná Lípa 
SDH Jiříkov 
SDH Chřibská 
HZS Šluknov 
HZS Česká Kamenice 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Varnsdorf  
             Studánka, Světliny 1. díl 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Varnsdorf  
SDH Rumburk   
SDH Varnsdorf 
 

II.  
SDH Dolní Podluží 
SDH Horní Podluží 
SDH Krásná Lípa 
SDH Jiříkov 
SDH Chřibská 
HSZ Šluknov 
HSZ Česká Kamenice 
 

 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

 
Pro město – obec:    Velká Bukovina  
             Velká Bukovina, Karlovka, Malá Bukovina 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velká Bukovina  
HZS Česká Kamenice  
SDH Horní Habartice 
 

II.  
SDH Žandov  (LBK) 
SDH Dolní Habartice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Česká Kamenice 
HZS Děčín 
SDH Markvartice 
SDH Merboltice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Velký Šenov  
             Velký Šenov, Leopoldka, Malý Šenov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velký Šenov 
HZS Šluknov 
SDH Vilémov 
 

II.  
SDH Mikulášovice 
SDH Šluknov 
SDH Dolní Poustevna 
SDH Jiříkov 
SDH Rumburk 
SDH Krásná Lípa 
HZS Varnsdorf 
 

 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Velký Šenov  
             Staré Hraběcí 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velký Šenov 
HZS Šluknov 
SDH Mikulášovice 
 

II.  
SDH Šluknov 
SDH Vilémov 
SDH Dolní Poustevna 
SDH Jiříkov 
SDH Rumburk 
SDH Krásná Lípa 
HZS Varnsdorf 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Velký Šenov  
                                                     Janovka, Knížecí 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velký Šenov 
HZS Šluknov 
SDH Šluknov 
 

II.  
SDH Mikulášovice 
SDH Vilémov 
SDH Dolní Poustevna 
SDH Jiříkov 
SDH Rumburk 
SDH Krásná Lípa 
HZS Varnsdorf 
 

 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:   Verneřice  
            Verneřice, Loučky 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Verneřice  
HZS Úštěk     
HZS Děčín 
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 

II.  
SDH Lovečkovice   
SDH Valkeřice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
HZS Česká Kamenice 
SDH Děčín - Křešice 
SDH Dolní Habartice 
 

 
 
Pro město – obec:   Verneřice  
            Čáslav, Rytířov, Rychnov, Příbram 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Verneřice  
HZS Děčín 
HZS Úštěk     
SDH Děčín – Boletice nad Labem 
 

II.  
SDH Lovečkovice   
SDH Valkeřice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
HZS Česká Kamenice 
SDH Děčín - Křešice 
SDH Dolní Habartice 
 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        
Územní odbor Děčín HZS Ústeckého kraje – okres Děčín 

 

  

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Veselé  
              Veselé, Veselíčko 1. díl 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Česká Kamenice 
SDH Markvartice 
SDH Česká Kamenice 
 

II.  
SDH Horní Habartice 
HZS Děčín 
SDH Dolní Habartice 
SDH Benešov nad Ploučnicí 
SDH Děčín – Staré město 
SDH Děčín – Horní Žleb 
SDH Chřibská 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Vilémov  
              Vilémov, Dolina 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Šluknov 
SDH Vilémov 
SDH Velký Šenov 
 

II.  
SDH Dolní Poustevna 
SDH Mikulášovice 
SDH Šluknov 
SDH Jiříkov 
SDH Rumburk 
SDH Krásná Lípa 
HZS Varnsdorf 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Bechlín  
Bechlín 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Bechlín 
HZS Štětí 
SDH Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Štětí 
SDH Horní Beřkovice 
SDH Budyně n/O 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Brozany n/O 
SDH Mšené - lázně 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Bechlín  
Předonín 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí 
HZS Roudnice n/L  
SDH Předonín 
SDH Štětí 
 

II. SDH Roudnice n/L 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Horní Beřkovice  
SDH Brozany n/O 
SDH Budyně n/O 
SDH Mšené - lázně 
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 - příloha 1 b



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Bohušovice nad Oh ří 
Bohušovice nad Ohří 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Bohušovice n/0 
HZS Lovosice 
SDH Terezín 
 

II. SDH Brozany  
SDH Litoměřice 
SDH Budyně n/O 
SDH Roudnice n/L 
SDH Třebenice 
HZS Roudnice n/L 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Bohušovice nad Oh ří 
Hrdly 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
HZS Lovosice 
SDH Budyně n/O 
SDH Litoměřice 
SDH Roudnice n/L 
SDH Třebenice 
HZS Roudnice n/L 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Brňany  
Brňany 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Brozany n/O  
HZS Lovosice 
 

II.  
SDH Terezín 
HZS Roudnice n/L 
SDH Litoměřice 
SDH Budyně n/O  
SDH Roudnice n/L 
SDH Třebenice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Brozany nad Oh ří 
Brozany nad Ohří, Hostěnice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L 
SDH Brozany n/O  
SDH Bohušovice n/O 
HZS Litoměřice  
 

II.  
SDH Terezín 
SDH Budyně n/O 
SDH Roudnice n/L 
SDH Litoměřice 
SDH Třebenice 
SDH Klapý 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Brzánky  
Brzánky 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Vrbice u Polep 
HZS Štětí 
SDH Polepy 
 

II.  
SDH Roudnice n/L 
SDH Štětí 
SDH Liběšice 
SDH Snědovice 
SDH Brozany n/O 
SDH Horní Beřkovice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Bříza 
Bříza 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Bříza 
SDH Roudnice n/L 
SDH Mšené - lázně 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Budyně n/O 
SDH Horní Beřkovice 
SDH Štětí 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Vrbice u Polep 
 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Budyn ě nad Oh ří 
Roudníček,Kostelec nad Ohří, Budyně nad Ohří, 
Vrbka 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O  
SDH Mšené - lázně  
SDH Brozany n/O 
 

II.  
SDH Roudnice n/L 
SDH Klapý 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Třebenice 
SDH Koštice 
SDH Chotiměř 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Budyn ě nad Oh ří 
Břežany nad Ohří 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Budyně n/O 
SDH Mšené - lázně 
SDH Brozany 
 

II.  
SDH Klapý 
SDH Roudnice n/L 
SDH Třebenice 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
SDH Chotiměř 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Budyn ě nad Oh ří 
Nížebohy 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O  
SDH Roudnice n/L 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
SDH Mšené - lázně 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
HZS Štětí 
SDH Klapý 
SDH Třebenice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Budyn ě nad Oh ří 
Písty 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O  
SDH Brozany n/O  
SDH Mšené - lázně 
 

II.  
SDH Roudnice n/L 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
SDH Klapý 
SDH Litoměřice 
SDH Štětí 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Býčkovice  
Býčkovice, Velký Újezd 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Úštěk  
SDH Liběšice 
SDH Lovečkovice 
 

II.  
SDH Litoměřice 
SDH Polepy 
HZS Lovosice 
SDH Terezín 
SDH Malečov 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Ctiněves  
Ctiněves 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Horní Beřkovice 
SDH Ctiněves 
SDH Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Štětí 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
SDH Mšené - lázně 
HZS Štětí 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Černěves  
Černěves 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Roudnice n/L  
SDH Polepy 
SDH Vrbice u Polep 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Brozany n/O 
SDH Budyně n/O 
SDH Litoměřice 
SDH Snědovice 
SDH Mšené – lázně 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Černiv  

Černiv 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice 
HZS Lovosice  
SDH Klapý 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Budyně n/O 
SDH Mšené - lázně 
SDH Koštice 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Černou ček 
Černouček 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Horní Beřkovice  
SDH Roudnice n/L 
SDH Černouček 

II.  
SDH Vrbice u Polep 
HZS Štětí 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
SDH Mšené -lázně 
SDH Štětí 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Čížkovice  
Čížkovice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Lovosice  
SDH Třebenice  
SDH Čížkovice 
HZS Litoměřice  
 

II.  
SDH Klapý 
SDH Chotiměř 
SDH Třebívlice 
SDH Terezín 
SDH Brozany n/O 
SDH Bohušovice n/O 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Čížkovice  
Želechovice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Lovosice  
SDH Třebenice  
SDH Čížkovice 
SDH Klapý 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Chotiměř 
SDH Brozany n/O 
SDH Třebívlice 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Děčany  
Děčany 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Libčeves  
HZS Lovosice 
SDH Třebívlice 
SDH Děčany 
 

II.  
SDH Koštice 
SDH Klapý 
SDH Třebenice 
SDH Chotiměř 
HZS Litoměřice 
SDH Budyně n/O 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Děčany 
Lukohořany, Solany 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebívlice  
SDH Libčeves 
HZS Lovosice 
SDH Koštice 
 

II.  
SDH Klapý 
SDH Třebenice 
HZS Litoměřice 
SDH Chotiměř 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Děčany 
Semeč 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebívlice  
SDH Libčeves 
HZS Lovosice 
SDH Třebenice 
 

II.  
SDH Koštice 
SDH Klapý 
SDH Chotiměř 
HZS Litoměřice 
SDH Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Budyně n/O 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Dlažkovice  
Dlažkovice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice 
HZS Lovosice  
SDH Libčeves  
SDH Klapý 
 

II.  
SDH Třebívlice 
SDH Koštice 
SDH Chotiměř 
HZS Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Budyně n/O 
 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Dobříň 
Dobříň 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Roudnice n/L 
HZS Štětí 
SDH Štětí 
 

II.  
SDH Horní Beřkovice 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Polepy 
SDH Brozany n/O 
SDH Budyně n/O 
SDH Bohušovice n/O 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Doksany  
Doksany 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Brozany n/O  
SDH Bohušovice n/O 
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Terezín 
SDH Budyně n/O 
SDH Roudnice n/L 
SDH Mšené- lázně 
SDH Litoměřice 
SDH Třebenice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Dolánky nad Oh ří 
Dolánky nad Ohří 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Brozany n/O 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
 

II.  
HZS Litoměřice  
SDH Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O 
SDH Mšené - lázně 
SDH Litoměřice 
SDH Třebenice 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Drahobuz  
Drahobuz,Břehoryje, Strážiště 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Liběšice  
SDH Polepy 
SDH Vrbice u Polep 
 

II.  
SDH Snědovice 
HZS Štětí 
HZS Litoměřice 
SDH Štětí 
SDH Lovečkovice 
SDH Roudnice n/L 
 

 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Dušníky  
Dušníky 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Budyně n/O  
SDH Dušníky 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
SDH Roudnice n/L  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Mšené - lázně 
HZS Litoměřice 
SDH Štětí 
SDH Litoměřice 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Evaň 
Evaň 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Peruc 
SDH Klapý  
HZS Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O 
 
 

II.  
SDH Mšené - lázně 
SDH Koštice 
SDH Třebenice 
SDH Brozany n/O 
SDH Libčeves 
HZS Lovosice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Evaň  
 Horka 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Peruc 
SDH Klapý  
HZS Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O 
 
 

II.  
SDH Mšené - lázně 
SDH Koštice 
SDH Třebenice 
SDH Brozany n/O 
SDH Libčeves 
HZS Lovosice 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Hlinná  
Hlinná 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice  
HZS Lovosice 
SDH Malečov 
 

II.  
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
HZS Úštěk 
SDH Liběšice 
SDH Polepy 
SDH Lovečkovice 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Hlinná   
Kundratice,Lbín,Tlučeň 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice  
HZS Lovosice 
SDH Malečov 
 

II.  
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
HZS Úštěk 
SDH Liběšice 
SDH Polepy 
SDH Lovečkovice 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ 
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Horní Be řkovice  
Horní Beřkovice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Horní Býkovice 
HZS Roudnice n/L 
HZS Mělník (Stř.kraj) 
 

II.  
HZS Štětí 
SDH Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
SDH Štětí 
SDH Mšené - lázně 
SDH Vrbice u Polep 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Horní Řepčice  

Horní Řepčice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice 
HZS Úštěk  
SDH Liběšice  
SDH Horní Řepčice 
 

II.  
SDH Polepy 
SDH Lovečkovice 
SDH Litoměřice 
HZS Štětí 
SDH Verneřice 
SDH Terezín 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Hoštka  
Hoštka,Kochovice,Malešov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí  
SDH Vrbice u Polep 
SDH Štětí  
HZS Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Snědovice 
SDH Polepy 
SDH Liběšice 
HZS Litoměřice 
SDH Roudnice n/L 
HZS Úštěk 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Hoštka  
Velešice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí  
SDH Vrbice u Polep 
SDH Štětí  
HZS Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Snědovice 
SDH Polepy 
SDH Liběšice 
HZS Litoměřice 
SDH Roudnice n/L 
HZS Úštěk 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Hrobce  
Hrobce 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Roudnice n/L  
SDH Hrobce 
SDH Brozany n/O 
 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O  
HZS Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Budyně n/O 
SDH Litoměřice 
SDH Vrbice u Polep 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Hrobce  

Rohatce 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Roudnice n/L  
SDH Hrobce 
SDH Brozany n/O 
 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O  
HZS Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Budyně n/O 
SDH Litoměřice 
SDH Vrbice u Polep 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Chodouny  
Chodouny, Lounky 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Polepy 
SDH Roudnice n/L  
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Vrbice u Polep 
HZS Štětí 
SDH Liběšice 
SDH Litoměřice 
SDH Snědovice 
SDH Terezín 
 

 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Chodovlice  
Chodovlice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice  
HZS Lovosice  
SDH Klapý  
SDH Libčeves 
 

II.  
SDH Třebívlice 
SDH Koštice 
HZS Litoměřice 
SDH Chotiměř 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Chotěšov  
Chotěšov 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Brozany n/O 
HZS Lovosice  
SDH Budyně n/O  
SDH Klapý 
 

II.  
SDH Třebenice 
SDH Mšené - lázně 
HZS Litoměřice 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
SDH Litoměřice 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Chotim ěř 

Chotiměř 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Chotiměř  
HZS Lovosice  
SDH Žalany 
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Třebenice 
SDH Kostomlaty p/M 
SDH Třebívlice 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Litoměřice 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

 
Pro město – obec:    Chotin ěves   

Chotiněves, Jištěrpy 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Liběšice  
HZS Litoměřice 
SDH Chotiněves 
 

II.  
SDH Polepy 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Lovečkovice 
HZS Štětí 
SDH Litoměřice 
SDH Snědovice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Chudoslavice  
Chudoslavice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Úštěk  
SDH Malečov 
SDH Lovečkovice 
 

II.  
SDH Liběšice 
SDH Litoměřice 
SDH Verneřice 
SDH Polepy 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Chudoslavice  
Myštice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Úštěk  
SDH Malečov 
SDH Lovečkovice 
 

II.  
SDH Liběšice 
SDH Litoměřice 
SDH Verneřice 
SDH Polepy 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Jenčice  
Jenčice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice  
HZS Lovosice 
SDH Klapý 
SDH Libčeves 
 

II.  
SDH Třebívlice 
HZS Litoměřice 
SDH Chotiměř 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Budyně n/O 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Kamýk  
Kamýk 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice  
HZS Lovosice 
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Malečov 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Velké Březno 
SDH Liběšice 
SDH Polepy 
SDH Brozany n/O 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Keblice  

Keblice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Lovosice  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Litoměřice 
SDH Chotiměř 
SDH Třebenice 
SDH Budyně n/O 
SDH Klapý 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Klapý  
Klapý 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Klapý  
SDH Třebenice 
HZS Lovosice  
SDH Koštice 
 

II.  
SDH Třebívlice 
SDH Budyně n/O 
HZS Litoměřice 
SDH Brozany n/O 
SDH Chotiměř 
SDH Terezín 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Klene č 

Kleneč 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Roudnice n/L  
SDH Horní Beřkovice 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
SDH Budyně n/O 
HZS Štětí 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Mšené - lázně 
SDH Štětí 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Kostomlaty pod Řípem  
Kostomlaty pod Řípem 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Horní Beřkovice  
SDH Kostomlaty pod Řípem 
SDH Libkovice pod Řípem 
 

II.  
HZS Mělník   
SDH Roudnice n/L 
HZS Štětí 
SDH Štětí 
SDH Budyně n/O 
SDH Vrbice u Polep 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Krabčice  
Krabčice, Rovné, Vesce 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Roudnice n/L  
HZS Štětí 
SDH Horní Beřkovice 
 

II.  
HZS Mělník (Stř.kraj) 
SDH Štětí 
SDH Budyně n/O 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Brozany n/O 
SDH Mšené - lázně 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Křesín  
Křesín,Levousy 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Koštice 
SDH Klapý 
HZS Roudnice n/L 
SDH Libčeves 
 

II.  
SDH Peruc 
SDH Třebívlice 
SDH Budyně n/O 
SDH Třebenice 
SDH Brozany n/O 
HZS Lovosice  
 

 
 

 
Pro město – obec:    Křešice  

Křešice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Křešice 
SDH Polepy  
HZS Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Litoměřice 
SDH Liběšice 
SDH Vrbice u Polep 
HZS Štětí 
SDH Terezín 
SDH Roudnice n/L 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Křešice  
Nučnice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Křešice 
SDH Polepy  
HZS Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Litoměřice 
SDH Liběšice 
SDH Vrbice u Polep 
HZS Štětí 
SDH Terezín 
SDH Roudnice n/L 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Křešice  

Sedlec, Třeboutice,Zahořany 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Křešice 
SDH Polepy  
HZS Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Litoměřice 
SDH Liběšice 
SDH Vrbice u Polep 
HZS Štětí 
SDH Terezín 
SDH Roudnice n/L 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Kyškovice  
Kyškovice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Vrbice u Polep 
SDH Roudnice n/L 
HZS Štětí 
 

II.  
SDH Polepy 
SDH Štětí 
SDH Budyně n/O 
SDH Snědovice 
SDH Brozany n/O 
SDH Horní Beřkovice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Levín  
Levín, Horní Vysoké 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Lovečkovice 
SDH Verneřice 
SDH Liběšice 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Polepy 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Litoměřice 
SDH Snědovice 
SDH Terezín 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Lhotka nad Labem  
Lhotka nad Labem 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Lovosice  
HZS Litoměřice 
SDH Třebenice 
SDH Chotiměř  
 

II.  
SDH Terezín 
SDH Klapý 
SDH Bohušovice /O 
SDH Trebívlice 
SDH Litoměřice 
SDH Brozany n/O 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Liběšice  
Mladé ,Srdov 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Liběšice  
SDH Lovečkovice 
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Verneřice 
SDH Polepy 
SDH Litoměřice 
SDH Snědovice 
SDH  Malečov 
SDH Terezín 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Liběšice  
Liběšice, Soběnice, Dolní Chobolice, Dolní Nezly, 
Horní Chobolice, Horní Nezly, Trnobrany, Zimoř 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Liběšice  
SDH Lovečkovice 
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Verneřice 
SDH Polepy 
SDH Litoměřice 
SDH Snědovice 
SDH  Malečov 
SDH Terezín 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Libkovice pod Řípem 
Libkovice pod Řípem 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Libkovice pod Řípem 
SDH Horní Beřkovice  
HZS Štětí 
 

II.  
SDH Roudnice n/L 
HZS Mělník (Stř.kraj) 
SDH Štětí 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Libochovany  
Libochovany,Řepnice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Lovosice 
SDH Litoměřice  
SDH Terezín 
 

II.  
HZS Ústí n/L 
SDH Malečov 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Liběšice 
SDH Polepy 
SDH Brozany n/O 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Libochovice  
Dubany 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L 
SDH Koštice 
SDH Klapý 
SDH Budyně n/O 
 

II.  
SDH Libčeves 
SDH Peruc 
SDH Třebenice 
SDH Brozany n/O 
SDH Třebívlice 
SDH Mšené - lázně 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Libochovice  
Libochovice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Klapý 
HZS Lovosice  
SDH Budyně n/O  
SDH Koštice 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Třebenice 
SDH Peruc 
SDH Mšené - lázně 
SDH Libčeves 
HZS Litoměřice 
 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Libochovice  
Poplze 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Klapý 
HZS Lovosice  
SDH Budyně n/O  
SDH Koštice 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Třebenice 
SDH Peruc 
SDH Mšené - lázně 
SDH Libčeves 
HZS Litoměřice 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Libotenice  
Libotenice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
HZS Litoměřice 
SDH Roudnice n/L  
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Budyně n/O 
SDH Litoměřice 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Mšené - lázně 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Litom ěřice  
Litoměřice-Město, Pokratice, Předměstí, Za 
nemocnicí 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Lovosice  
SDH Litoměřice  
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Liběšice 
HZS Úštěk 
SDH Brozany n/O 
SDH Třebenice 
SDH Chotiměř 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Lkáň 
Lkáň 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice 
HZS Lovosice  
SDH Klapý  
SDH Třebívlice 
 

II.  
SDH Koštice 
SDH Libčeves 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
SDH Peruc  
SDH Mšené - lázně 

 
 
 

Pro město – obec:    Love čkovice  
Dolní Šebířov, Knínice, Levínské Petroviče, 
Mukařov, Náčkovice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Lovečkovice  
SDH Verneřice 
SDH Liběšice 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Malečov 
SDH Polepy 
SDH Litoměřice 
SDH Snědovice 
SDH Terezín 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Love čkovice  
Lovečkovice,Touchořiny 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Lovečkovice  
SDH Verneřice 
SDH Liběšice 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Malečov 
SDH Polepy 
SDH Litoměřice 
SDH Snědovice 
SDH Terezín 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Lovosice  
Lovosice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Lovosice  
HZS Litoměřice  
SDH Třebenice 
SDH Chotiměř 
 

II.  
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Litoměřice 
SDH Klapý 
SDH Třebívlice 
SDH Brozany n/O 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Lukavec  
Lukavec 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Lovosice  
HZS Litoměřice  
SDH Terezín  
SDH Lukavec 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Třebenice 
SDH Litoměřice 
SDH Chotiměř 
SDH Brozany n/O 
SDH Klapý 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Malé Žernoseky  

Malé Žernoseky 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Lovosice  
HZS Litoměřice  
SDH Chotiměř 
SDH Třebenice 
 

II.  
SDH Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Klapý 
SDH Brozany n/O 
SDH Třebívlice 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Malič 
Malič 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice   
SDH Litoměřice  
HZS Lovosice  
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Liběšice 
SDH Lovečkovice 
SDH Polepy 
SDH Brozany n/O 
SDH Malečov 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Martin ěves  
Martiněves 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L   
SDH Mšené - lázně  
SDH Budyně n/O  
SDH Martiněves 
 

II.  
SDH Roudnice n/L 
SDH Brozany n/O 
SDH Peruc 
SDH Horní Beřkovice 
HZS Štětí 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Martin ěves 
Charvatce 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L   
SDH Mšené -lázně  
SDH Budyně n/O  
SDH Martiněves 
 

II.  
SDH Roudnice n/L 
SDH Brozany n/O 
SDH Peruc 
SDH Horní Beřkovice 
HZS Štětí 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 
 

 
 

Pro město – obec:    Martin ěves 
Pohořice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L   
SDH Mšené - lázně  
SDH Budyně n/O  
SDH Martiněves 
 

II.  
SDH Roudnice n/L 
SDH Brozany n/O 
SDH Peruc 
SDH Horní Beřkovice 
HZS Štětí 
SDH Bohušovice n/O 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Martin ěves 
Radešín 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Mšené - lázně 
SDH Budyně n/O 
SDH Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Peruc 
SDH Brozany n/O 
SDH Horní Býkovice 
SDH Bohušovice n/O 
HZS Štětí 
SDH Terezín 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Michalovice  

Michalovice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice  
SDH Terezín 
HZS Lovosice 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Liběšice 
SDH Polepy 
SDH Malečov 
SDH Brozany n/O 
SDH Lovečkovice 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 

 
Pro město – obec:    Miřejovice  

Miřejovice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice  
SDH Terezín 
HZS Lovosice 
 

II.  
SDH Malečov 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Liběšice 
SDH Polepy 
SDH Brozany n/O 
SDH Lovečkovice 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Mlékojedy  
Mlékojedy 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice  
HZS Lovosice 
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Třebenice 
SDH Brozany n/O 
SDH Liběšice 
SDH Chotiměř 
SDH Polepy 
 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Mnetěš 
Mnetěš 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Horní Beřkovice 
SDH Roudnice n/L 
HZS Štětí 
 

II.  
HZS Mělník (Stř.kraj) 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
SDH Mšené – lázně 
SDH Štětí 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
Pro město – obec:    Mšené-lázn ě 

Brníkov 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Mšené - lázně  
SDH Budyně n/O  
SDH Klapý 
 

II.  
SDH Peruc 
SDH Koštice 
SDH Roudnice n/L 
SDH Třebenice 
SDH Brozany n/O 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Mšené-lázn ě 
Mšené-lázně, Ječovice, Podbradec 
  

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Mšené - lázně  
HZS Roudnice n/L  
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
SDH Peruc 
SDH Roudnice n/L 
SDH Klapý 
SDH Bohušovice n/O 
HZS Lovosice 
SDH Koštice 
 

 
 

Pro město – obec:    Mšené-lázn ě 
Ředhošť 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Mšené - lázně  
HZS Roudnice n/L  
SDH Budyně n/O 
SDH Peruc 
 

II.  
SDH Klapý 
SDH Roudnice n/L 
SDH Brozany n/O 
SDH Koštice 
SDH Třebenice 
HZS Lovosice 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Mšené-lázn ě 
Vrbice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Mšené - lázně  
HZS Roudnice n/L  
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
SDH Peruc 
SDH Roudnice n/L 
SDH Klapý 
SDH Bohušovice n/O 
HZS Lovosice 
SDH Koštice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Nové Dvory  
Chvalín 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Brozany n/O 
SDH Roudnice n/L  
SDH Bohušovice n/O 
 

II.  
SDH Budyně n/O 
HZS Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Mšené - lázně 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Litoměřice 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Nové Dvory  
Nové Dvory 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Brozany n/O 
SDH Roudnice n/L  
SDH Bohušovice n/O 
 

II.  
SDH Budyně n/O 
HZS Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Mšené - lázně 
SDH Litoměřice 
SDH Třebenice 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Oleško  

Oleško 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Bohušovice n/O 
HZS Litoměřice  
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
HZS Lovosice 
SDH Roudnice n/L 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Litoměřice 
SDH Vrbice u Polep 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Píšťany  
Píšťany 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice  
HZS Lovosice  
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
HZS Úštěk 
SDH Liběšice  
SDH Polepy 
SDH Brozany n/O 
SDH Malečov 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Ploskovice  

Maškovice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Úštěk 
SDH Liběšice 
SDH Litoměřice  
 

II.  
HZS Lovosice 
SDH Malečov 
SDH Lovečkovice 
SDH Terezín 
SDH Polepy 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Ploskovice  
Ploskovice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Lovosice 
SDH Liběšice 
HZS Úštěk 
 

II.  
SDH Litoměřice  
SDH Lovečkovice 
SDH Malečov 
SDH Polepy 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Ploskovice  
Těchobuzice, Vinné 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Liběšice 
SDH Lovečkovice 
HZS Úštěk 
 

II.  
SDH Malečov 
SDH Litoměřice 
SDH Verneřice 
SDH Polepy 
SDH Terezín 
HZS Lovosice 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
 

Pro město – obec:    Podsedice  
Děkovka, Chrášťany, Obřice, Pnětluky 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice  
HZS Lovosice  
SDH Třebívlice 
SDH Chrášťany 
 

II.  
SDH Libčeves 
SDH Klapý 
SDH Koštice 
SDH Chotiměř 
SDH Terezín 
SDH Litoměřice 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Podsedice  
Podsedice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice  
SDH Libčeves 
HZS Lovosice  
SDH Třebívlice 
 

II.  
SDH Klapý 
SDH Koštice 
SDH Chotiměř 
SDH Terezín 
SDH Litoměřice 
SDH Brozany n/O 
 

 
 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Polepy  
Encovany, Hrušovany, Libínky 

 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Polepy  
HZS Úštěk  
SDH Liběšice 
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Vrbice u Polep 
HZS Štětí  
SDH Snědovice 
SDH Lovečkovice 
SDH Litoměřice 
SDH Roudnice n/L 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Polepy  
Okna 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Polepy  
SDH Vrbice u Polep 
HZS Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Liběšice 
SDH Roudnice n/L 
SDH Litoměřice  
SDH Snědovice 
SDH Terezín 
HZS Štětí   
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Polepy  
Polepy 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Polepy  
HZS Roudnice n/L 
SDH Vrbice u Polep 
HZS Litoměřice 
 

II.  
HZS Štětí  
SDH Liběšice 
SDH Roudnice n/L 
SDH Snědovice  
SDH Štětí 
SDH Litoměřice 
 

 
 

Pro město – obec:    Polepy  
Třebutičky 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice   
SDH Polepy 
SDH Liběšice 
HZS Úštěk  
 

II.  
SDH Vrbice u Polep 
SDH Lovečkovice 
SDH Litoměřice 
SDH Snědovice 
SDH Štětí 
SDH Roudnice n/L 
 

 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Prackovice nad Labem  
Litochovice nad Labem 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Chotiměř  
HZS Lovosice  
SDH Prackovice n/L 
SDH Třebenice 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Litoměřice 
SDH Klapý 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Brozany n/O 
 

 
Pro město – obec:    Prackovice nad Labem  

Prackovice nad Labem 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Chotiměř  
HZS Lovosice  
SDH Prackovice n/L 
SDH Třebenice 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Litoměřice 
SDH Klapý 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Brozany n/O 
 

 
 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Přestavlky  
Přestavlky 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n /L  
SDH Budyně n/O  
SDH Přestavlky 
SDH Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Mšené - lázně 
SDH Brozany n/O 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Klapý 
SDH Horní Beřkovice 
SDH Terezín 
 

 
 

Pro město – obec:    Račice  
Račice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí  
SDH Štětí  
HZS Roudnice n/L 
SDH Snědovice 
 

II.  
SDH Roudnice n/L 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Polepy 
SDH Horní Beřkovice 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
 

 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Račiněves  
Račiněves 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Račiněves  
SDH Roudnice n/L 
SDH Mšené - lázně 
 

II.  
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
SDH Horní Beřkovice 
HZS Štětí 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Vrbice u Polep 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Radovesice  
Radovesice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O  
SDH Klapý 
SDH Mšené - lázně 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Koštice 
HZS Lovosice  
HZS Litoměřice 
SDH Peruc 
SDH Třebenice 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Rochov  
Rochov 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L 
SDH Brozany n/O  
SDH Bohušovice n/O  
HZS Litoměřice  
 

II.  
SDH Terezín 
SDH Budyně n/O 
SDH Roudnice n/L 
HZS Lovosice 
SDH Třebenice 
SDH Klapý 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Roudnice nad Labem  
     Podlusky 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n /L 
SDH Roudnice n/L  
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
HZS Štětí 
SDH Terezín 
HZS Litoměřice 
SDH Horní Beřkovice 
SDH Štětí 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Roudnice nad Labem  
Roudnice nad Labem 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n /L  
SDH Roudnice n/L 
HZS Štětí 
SDH Budyně n/O 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Horní Beřkovice 
HZS Litoměřice 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Štětí 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Sedlec  
Sedlec 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Klapý  
SDH Třebenice 
HZS Lovosice 
SDH Třebívlice 
 

II.  
SDH Koštice 
SDH Brozany n/O 
SDH Budyně n/O 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
HZS Litoměřice 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Siřejovice  
Siřejovice 

 
 

     
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Lovosice  
HZS Litoměřice  
SDH Třebenice 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
SDH Chotiměř 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Klapý 
SDH Litoměřice 
SDH Budyně n/O 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Slatina  
Slatina 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Klapý 
SDH Třebenice 
SDH Budyně n/O 
HZS Lovosice 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Koštice 
SDH Třebívlice 
SDH Mšené - lázně 
SDH Peruc 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Snědovice  
Bylochov,Strachaly 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí  
SDH Snědovice 
SDH Štětí  
HZS Úštěk 
 

II.  
SDH Vrbice u Polep 
SDH Polepy 
SDH Liběšice 
HZS Roudnice n/L 
HZS Litoměřice 
SDH Lovečkovice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Snědovice  
Snědovice,Křešov, Mošnice , Střížovice, Sukorady, 
Velký Hubenov 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí  
SDH Snědovice  
SDH Štětí 
HZS Úštěk 
 

II.  
SDH Vrbice u Polep 
SDH Polepy 
SDH Liběšice 
HZS Roudnice n/L 
SDH Lovečkovice 
SDH Roudnice n/L 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Staňkovice  
Staňkovice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Malečov 
SDH Lovečkovice 
HZS Úštěk 
 

II.  
SDH Liběšice 
SDH Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Verneřice 
SDH Polepy 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Straškov-Vodochody  
Straškov,Vodochody 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Straškov  
SDH Roudnice n/L 
SDH Horní Beřkovice 
 

II.  
SDH Mšené - lázně 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
HZS Štětí 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Štětí 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Sulejovice  
Sulejovice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Lovosice  
SDH Třebenice  
HZS Litoměřice  
SDH Sulejovice 
 

II.  
SDH Chotiměř 
SDH Terezín 
SDH Klapý 
SDH Třebívlice 
SDH Litoměřice 
SDH Bohušovice n/O 
 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Štětí 
Brocno,Újezd, Veselí 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí  
SDH Snědovice 
SDH Štětí  
HZS Mělník (Stř. kraj) 
 

II.  
SDH Vrbice u Polep 
HZS Úštěk 
SDH Polepy 
SDH Liběšice 
HZS Litoměřice 
SDH Roudnice n/L 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Štětí 
Čakovice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí  
SDH Snědovice 
SDH Štětí  
SDH Vrbice u Polep 
 

II.  
SDH Polepy 
HZS Úštěk 
SDH Liběšice 
HZS Litoměřice 
HZS Mělník (Stř. kraj) 
SDH Roudnice n/L 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Štětí 
Štětí, Hněvice, Chcebuz, Počeplice, Radouň ,Stračí 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí  
SDH Štětí  
SDH Snědovice 
HZS Roudnice n/L 
 

II.  
HZS Mělník (Stř. kraj) 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Polepy 
SDH Roudnice n/L 
HZS Úštěk 
SDH Liběšice 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Terezín  
Terezín, Počaply, České Kopisty 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Terezín  
HZS Lovosice 
SDHO Bohušovice n/O 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Litoměřice  
HZS Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O 
SDH Roudnice n/L 
SDH Třebenice 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Terezín  

Nové Kopisty 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Terezín  
SDH Bohušovice n/O 
HZS Lovosice 
 

II.  
SDH Litoměřice 
SDH Brozany n/O 
SDH Třebenice 
HZS Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O 
SDH Chotiměř 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Travčice  
Travčice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Terezín  
SDH Bohušovice n/O 
HZS Lovosice 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Litoměřice 
SDH Budyně n/O 
HZS Roudnice n/L 
SDH Třebenice 
SDH Chotiměř 
 

 
 

Pro město – obec:    Travčice  
Nučničky 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Terezín  
SDH Bohušovice n/O 
HZS Lovosice 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Roudnice n/L 
SDH Litoměřice 
SDH Budyně n/O 
HZS Roudnice n/L 
SDH Třebenice 
 

 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Trnovany  
Trnovany,Podviní 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice  
SDH Liběšice 
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Lovečkovice 
SDH Polepy 
HZS Lovosice 
SDH Malečov 
SDH Brozany n/O 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Třebenice  
Kocourov, Lipá, Medvědice, Mrsklesy,Sutom, 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice  
HZS Lovosice  
SDH Chotiměř 
SDH Třebívlice 
 

II.  
SDH Kostomlaty p/M 
SDH Žalany 
HZS Litoměřice 
SDH Klapý 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Třebenice  
Kololeč, Lhota 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice  
HZS Lovosice  
SDH Klapý 
SDH Třebívlice 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Chotiměř 
SDH Terezín 
SDH Koštice 
SDH Kostomlaty p/M 
SDH Budyně n/O 
 

 
 

Pro město – obec:    Třebenice  
Teplá, Třebenice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice  
HZS Lovosice  
SDH Klapý 
SDH Třebívlice 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Koštice 
SDH Chotiměř 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Budyně n/O 
 

 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Třebívlice  
Blešno, Dřemčice, Dřevce, Leská, Skalice ,Staré, 
Šepetely 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebívlice  
SDH Libčeves 
SDH Třebenice 
HZS Lovosice  
 

II.  
SDH Klapý 
SDH Chotiměř 
SDH Kostomlaty p/M 
SDH Žalany 
HZS Litoměřice 
SDH Terezín 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Třebívlice  
Třebívlice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebívlice  
SDH Libčeves 
SDH Třebenice 
HZS Lovosice  
 

II.  
SDH Klapý 
HZS Litoměřice 
SDH Chotiměř 
SDH Kostomlaty p/M 
SDH Terezín 
SDH Litoměřice 
 

 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Třebušín  
Dolní Týnec, Horní Týnec, Kotelice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice 
SDH Lovečkovice 
HZS Úštěk  
SDH Verneřice 
 

II.  
SDH Liběšice 
SDH Malečov 
SDH Litoměřice 
SDH Polepy 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 

Pro město – obec:    Třebušín  
Třebušín, Řepčice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Úštěk  
SDH Lovečkovice  
SDH Malečov 
 

II.  
SDH Verneřice 
SDH Liběšice 
SDH Litoměřice 
SDH Polepy 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Úpohlavy  
Úpohlavy 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice 
HZS Lovosice   
SDH Klapý 
SDH Brozany n/O 
 

II.  
SDH Třebívlice 
SDH Libčeves 
SDH Koštice 
HZS Litoměřice 
SDH Budyně n/O 
SDH Chotiměř 
 

 
 

Pro město – obec:    Úštěk 
Julčín, Kalovice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Snědovice 
HZS Štětí 
SDH Liběšice 
 

II.  
SDH Polepy 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Lovečkovice 
SDH Štětí 
SDH Verneřice 
SDH Litoměřice 
 

 
 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Úštěk 
Robeč 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Snědovice 
HZS Štětí 
SDH Vrbice u Polep 
 

II.  
SDH Polepy 
SDH Liběšice 
SDH Štětí 
SDH Lovečkovice 
SDH Verneřice 
SDH Roudnice n/L 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Úštěk 

Rochov, Vědlice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Snědovice  
SDH Liběšice 
HZS Štětí 
 

II.  
SDH Polepy 
SDH Vrbice u Polep 
HZS Litoměřice 
SDH Štětí 
SDH Lovečkovice 
SDH Verneřice 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Úštěk 
Bílý Kostelec, Brusov, Dolní Vysoké ,Držovice, 
Dubičná, Habřina, Konojedy, Lhota, Ličenice, 
Lukov, Ostré, Rašovice, Starý Týn, Tetčiněves, 
Třebín, Úštěk-České Předměstí, Úštěk-Českolipské 
Předměstí, Úštěk-Vnitřní Město, Zelený 

 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Úštěk  
SDH Liběšice 
SDH Lovečkovice  
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Verneřice 
SDH Polepy 
SDH Snědovice 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Litoměřice 
SDH Terezín 
 

 
Pro město – obec:    Vědomice  

Vědomice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Roudnice n/L  
SDH Vrbice u Polep 
SDH Vědomice 
 

II.  
SDH Polepy 
HZS Štětí 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Štětí 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Velemín  
Velemín, Bílinka, Bílý Újezd, Boreč, Březno, 
Dobkovičky, Hrušovka ,Kletečná ,Milešov ,Oparno 
Režný Újezd 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Chotiměř  
HZS Lovosice  
SDH Žalany 
SDH Třebenice 
 

II.  
HZS Litoměřice 
SDH Kostomlaty p/M 
SDH  Třebívlice 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Litoměřice 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Velké Žernoseky  

Velké Žernoseky 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice  
HZS Lovosice  
SDH Velké Žernoseky 
 

II.  
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Malečov 
HZS Úštěk 
SDH Liběšice 
SDH Polepy 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Vchynice  
Vchynice, Radostice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice 
HZS Lovosice  
SDH Chotiměř 
HZS Litoměřice  
 

II.  
SDH Terezín 
SDH Klapý 
SDH Třebívlice 
SDH Litoměřice 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Brozany n/O 
 

 
 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Vlastislav  
Vlastislav 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Třebenice  
HZS Lovosice  
SDH Třebívlice 
SDH Chotiměř 
 

II.  
SDH Klapý 
SDH Kostomlaty p/M 
HZS Litoměřice 
SDH Terezín 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Litoměřice 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Vražkov  
Vražkov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L  
SDH Horní Beřkovice 
SDH Roudnice n/L 
SDH Vražkov 
 

II.  
HZS Štětí 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
SDH Mšené - lázně 
SDH Bohušovice n/O 
SDH Vrbice u Polep 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Vrbice  
Mastířovice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí   
SDH Vrbice u Polep 
HZS Roudnice n/L 
SDH Polepy 
 

II.  
SDH Štětí 
HZS Litoměřice 
SDH Snědovice 
SDH Roudnice n/L 
SDH Liběšice 
SDH Litoměřice 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Vrbice  
Vetlá,Vrbice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí   
SDH Vrbice u Polep 
HZS Roudnice n/L 
SDH Polepy 
 

II.  
SDH Štětí 
SDH Roudnice n/L 
HZS Litoměřice 
SDH Liběšice 
SDH Snědovice 
SDH Litoměřice 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Vrbi čany  
Vrbičany 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Lovosice  
HZS Litoměřice  
SDH Brozany n/O 
SDH Budyně n/O 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
SDH Třebenice 
SDH Litoměřice 
SDH Chotiměř 
SDH Klapý 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Vrutice  
Vrutice, Svařenice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí   
SDH Vrbice u Polep 
SDH Polepy  
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Snědovice 
SDH Liběšice 
SDH Štětí 
SDH Roudnice n/L 
SDH Litoměřice 
SDH Lovečkovice 
 

 
 

Pro město – obec:    Záluží  
Záluží, Kozlovice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Štětí  
HZS Roudnice n/L  
SDH Štětí 
SDH Roudnice n/L 
 

II.  
SDH Snědovice 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Horní Beřkovice 
SDH Budyně n/O 
SDH Brozany n/O 
SDH Liběšice 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Žabov řesky nad Oh ří 
Žabovřesky nad Ohří 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L 
SDH Budyně n/O  
SDH Klapý 
SDH Mšené - lázně 
 

II.  
SDH Brozany n/O 
SDH Roudnice n/L 
SDH Koštice 
HZS Lovosice 
SDH Třebenice 
SDH Bohušovice n/O 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Žalhostice  
Žalhostice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
SDH Litoměřice 
SDH Terezín 
HZS Lovosice 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Polepy 
SDH Liběšice 
SDH Brozany n/O 
SDH Malečov 
SDH Třebenice 
 

 
 



Územní odbor Litoměřice HZS Ústeckého kraje – okres Litoměřice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Židovice  
Židovice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Roudnice n/L 
SDH Roudnice n/L  
SDH Brozany n/O 
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Terezín 
SDH Budyně n/O 
SDH Vrbice u Polep 
SDH Horní Beřkovice 
SDH Litoměřice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Žitenice  
Žitenice, Skalice, Pohořany 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice  
HZS Lovosice 
SDH Litoměřice 
SDH Terezín 
 

II.  
SDH Bohušovice n/O 
SDH Liběšice 
SDH Malečov 
SDH Polepy 
SDH Lovečkovice 
SDH Brozany n/O 
 

 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

PPOOŽŽÁÁRRNNÍÍ      
PPOOPPLLAACCHHOOVVÝÝ    PPLLÁÁNN  

 
 
 

Pro město – obec:    Bílina   
Bílina, Chudeřice Mostecké Předměstí, Pražské 
Předměstí, Teplické Předměstí, Újezdské 
Předměstí  

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS    Bílina  
 HZSP  Doly Bílina - Ledvice 
 SDH    Hostomice 
 

II.  
 HZS  Teplice 
 HZS  Duchcov 
 SDH  Zabrušany 
 SDH  Duchcov 
 SDH  Měrunice 
 SDH  Kostomlaty pod Milešovkou 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Bořislav  

Bořislav,Bílka 
 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Teplice  
SDH Žalany 
SDH Úpořiny 
SDH Chotiměř 
 

II.  
HZS Duchcov 
SDH Hostomice 
SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
SDH Sobědruhy 
SDH Zabrušany 
SDH Žalany 
SDH Úpořiny  
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 - příloha 1 c



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Bořislav  
Bořislav,Bílka 

 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Teplice  
SDH Žalany 
SDH Úpořiny 
SDH Chotiměř 
 

II.  
HZS Duchcov 
SDH Hostomice 
SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
SDH Sobědruhy 
SDH Zabrušany 
SDH Žalany 
SDH Úpořiny  
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Byst řany 
Bystřany, Nechvalice, Nové Dvory, Světice, Úpořiny 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Teplice  
SDH Úpořiny  
SDH Žalany 
SDH Sobědruhy 

II.  
HZS Duchcov 
SDH Dubí 
SDH Krupka 
SDH Hostomice 
SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
SDH Proboštov 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Bžany   
Bžany, Bukovice, Hradiště, Lbín, Lhenice, Lysec, 
Mošnov, Pytlíkov 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Teplice  
SDH Lhenice 
SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
SDH Úpořiny 

II.  
 HZS Bílina 
SDH Žalany 
SDH Hostomice 
SDH Sobědruhy 
SDH Žalany 
SDH Zabrušany 
 

 
 
Pro město – obec:    Dubí  

Dubí, Běhánky, Bystřice , Cínovec, Drahůnky, 
Mstišov, Pozorka 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Teplice  
SDH Dubí  
SDH Proboštov 
SDH Košťany 

II.  
 HZS  Duchcov 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Krupka 
 SDH Úpořiny 
 SDH Hrob 
 SDH Osek 
 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Duchcov  
Duchcov 

 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Duchcov  
 HZS Teplice  
 SDH Duchcov 
 

II.  
SDH Zabrušany 
SDH Hrob 
SDH Osek 
SDH Hostomice 
HZSP Doly Bílina - Ledvice 
SDH Dubí 
SDH Košťany 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Háj u Duchcova  
Háj u Duchova, Domaslavice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Duchcov  
SDH Háj u Duchcova  
SDH Osek 
 

II.  
HZS Teplice 
SDH Košťany 
SDH Dubí 
SDH Sobědruhy 
SDH Hostomice 
SDH Zabrušany 
SDH Hrob 
 

 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Hostomice  
Hostomice 

 
   
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Bílina  
SDH Hostomice  
SDH Zabrušany 
 

II.  
HZS  Teplice 
HZS  Duchcov 
SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
SDH  Duchcov 
SDH  Úpořiny 
SDH  Košťany 
HZSP Doly Bílina - Ledvice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Hrob   
Hrob, Křižanov, Mlýny, Verneřice 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Duchcov  
SDH Hrob  
SDH Košťany 
 

II.  
 HZS Teplice 
 SDH Osek 
 SDH Dubí 
 SDH Zabrušany 
 SDH Duchcov 
 SDH Proboštov 
 SDH Sobědruhy 
 

 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Hrobčice  
Hrobčice, Červený Újezd, Chouč , Kučlín, 
Mirošovice, Mrzlice, Mukov, Razice, Tvrdín 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Bílina  
 HZSP Doly Bílina  
 SDH Měrunice 
 

II.  
 HZS Teplice 
 HZS Duchcov 
 SDH Hostomice 
 SDH Zabrušany 
 SDH Braňany 
 SDH Duchcov 
 SDH Obrnice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Jeníkov  
Jeníkov,Oldřichov 

 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Duchcov  
 SDH Oldřichov  
 SDH Košťany 
 

II.  
 HZS Teplice 
 SDH Osek 
 SDH Hrob 
 SDH Dubí 
 SDH Duchcov 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Zabrušany 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Kladruby  
Kladruby 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Teplice  
 SDH Kladruby  
 SDH Hostomice 
 

II.  
 HZS  Duchcov 
 SDH Zabrušany 
 SDH Úpořiny 
 SDH Duchcov 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Proboštov 
 SDH Krupka 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Kostomlaty pod Milešovkou  

Kostomlaty pod Milešovkou,Hlince 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Bílina 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Hostomice 
 SDH Žalany 

II.  
 HZS Teplice 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Úpořiny 
 SDH Zabrušany 
 SDH Duchcov 
 HZSP Doly Bílina - Ledvice 
 

 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Koš ťany 
Košťany, Střelná 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Duchcov  
 SDH Košťany  
 SDH Dubí 
 

II.  
  HZS Teplice 
  SDH Zabrušany 
  SDH Hrob 
  SDH Osek 
  SDH Proboštov 
  SDH Sobědruhy 
  SDH Duchcov 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Krupka  
Krupka, Bohosudov, Fojtovice , Horní Krupka, 
Maršov, Nové Modlany, Soběchleby, Vrchoslav 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.   

 HZS Teplice 
 SDH Krupka-Bohosudov  
 SDH Krupka 
 

II.  
 SDH Unčín 
 SDH Srbice 
 SDH Proboštov 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Dubí 
 SDH Duchcov 
 SDH Úpořiny 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Krupka  
Unčín 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  HZS Teplice, 

 SDH Krupka-Bohosudov,  
 SDH Krupka-Unčín 
 

II.  
 SDH  Krupka 
 SDH  Srbice 
 SDH  Proboštov 
 SDH  Sobědruhy 
 SDH  Dubí 
 SDH  Duchcov 
 SDH  Úpořiny 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Lahošt  
Lahošt 

 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Duchcov  
 SDH Duchcov  
 SDH Zabrušany 
 

II.  
 HZS Teplice 
 SDH Hostomice 
 SDH Košťany 
 SDH Osek 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Zabrušany 
 HZSP Doly Bílina - Ledvice 
 

 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Ledvice  
Ledvice 

 
 

  
Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Bílina  
 SDH Hostomice  
 SDH Zabrušany 
 

II.  
 HZS Teplice 
 HZS Duchcov 
 HZSP Doly Bílina - Ledvice 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Úpořiny 
 SDH Duchcov 
 SDH Sobědruhy 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Lukov  
Lukov, Štěpánov 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Bílina  
 HZSP Doly Bílina - Ledvice 
 SDH Měrunice 
 

II.  
 HZS Teplice 
 SDH Hostomice 
 SDH Zabrušany 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Třebenice 
 SDH Chotiměř 
 

 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Měrunice  
Měrunice,Žichov 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.   

 HZS Bílina  
 SDH Měrunice  
 HZSP Doly Bílina - Ledvice 
 

II.  
 HZS Teplice 
 SDH Hostomice 
 SDH Zabrušany 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Třebenice 
 SDH Chotiměř 
 SDH Libčeves 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Mikulov  
Mikulov 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Duchcov 
 SDH Mikulov 
 SDH Moldava 
 SDH Hrob 
 

II.  
 HZS Teplice 
 SDH Osek 
 SDH Dubí 
 SDH Košťany 
 SDH Proboštov 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Krupka -Bohosudov 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Modlany  
Modlany, Drahkov, Kvítkov, Suché, Věšťany 

 
 

  
Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Teplice  
 SDH Modlany 
 SDH Srbice 
 

II.  
 SDH Krupka - Bohosudov 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Košťany 
 SDH Proboštov 
 SDH Úpořiny 
 SDH Dubí 
 SDH Žalany 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Moldava  
Moldava, Nové Město 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.   

  HZS Duchcov 
  SDH Moldava  
  SDH Dubí 
  SDH Hrob 
 

II.  
  HZS Teplice 
  SDH Osek 
  SDH Duchcov 
  SDH Košťany 
  SDH Sobědruhy 
  SDH Krupka 
  SDH Proboštov 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Novosedlice  
Novosedlice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Teplice  
 SDH Proboštov 
 SDH Sobědruhy 
 

II.  
 HZS Duchcov 
 SDH Krupka - Bohosudov 
 SDH Duchcov 
 SDH Srbice 
 SDH Dubí 
 SDH Košťany 
 SDH Úpořiny 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Ohníč 
Ohníč, Dolánky, Křemýž, Němečky, Pňovičky 
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Bílina  
 SDH Ohníč  
 SDH Hostomice 
 

II.  
 HZS Teplice 
 SDH Duchcov 
 SDH Žalany 
 SDH Zabrušany 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Úpořiny 
 HZSP Doly Bílina - Ledvice 
 

 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Osek 
Osek, Dlouhá Louka, Hrad Osek 
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Duchcov  
 HZS Teplice  
 SDH Osek 
 

II.  
 SDH Sobědruhy 
 HZS Litvínov 
 SDH Hrob 
 SDH Zabrušany 
 SDH Duchcov 
 SDH Košťany 
 SDH Dubí 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Proboštov  
Proboštov,Přítkov 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Teplice  
 SDH Proboštov  
 SDH Sobědruhy 
 

II.  
 SDH Krupka - Bohosudov 
 SDH Dubí 
 SDH Košťany 
 SDH Duchcov 
 SDH Srbice 
 SDH Úpořiny 
 

 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Rtyně nad Bílinou  
Rtyně nad Bílinou, Malhostice, Sezemice, Velvěty, 
Vrahožily 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.   

HZS Teplice  
SDH Žalany  
SDH Úpořiny 
 

II.  
 SDH Zabrušany 
 SDH Srbice 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Proboštov 
 SDH Hostomice 
 SDH Sobědruhy 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Srbice  
Srbice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

  HZS Teplice  
  SDH Srbice  
  SDH Teplice - Sobědruhy 
 

II.  
 SDH Krupka - Bohosudov 
 SDH Košťany 
 SDH Žalany 
 SDH Proboštov 
 SDH Dubí 
 SDH Úpořiny 
 SDH Duchcov 
 

 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Světec  
Světec, Chotějovice, Úpoř 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Bílina  
 SDH Světec  
 SDH Hostomice 
 

II.  
 HZS Teplice 
 HZS Duchcov 
 SDH Śtrbice 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Zabrušany 
 SDH Duchcov 
 HZSP Doly Bílina - Ledvice 
 

 
 

Pro město – obec:    Světec  
Štrbice 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Bílina  
 SDH Světec  
 SDH Śtrbice 

II.  
 HZS Teplice 
 HZS Duchcov 
 SDH Hostomice 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Zabrušany 
 SDH Duchcov 
 SDHP Doly Bílina - Ledvice 
 

 
 
 
 
 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Teplice  

Teplice, Hudcov, Nová Ves, Prosetice, Řetenice, 
Sobědruhy, Trnovany 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Teplice   
 SDH Proboštov 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Zabrušany 
 

II.   
SDH  Krupka -Bohosudov 
 SDH  Dubí 
 SDH  Úpořiny 
 SDH  Srbice 
 SDH  Duchcov 
 SDH  Košťany 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Újezdeček 
Újezdeček 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Teplice  
 SDH Košťany  
 SDH Sobědruhy 
 

II.  
 HZS  Duchcov 
 SDH  Dubí 
 SDH  Úpořiny 
 SDH  Proboštov 
 SDH  Zabrušany 
 SDH  Hrob 
 SDH  Duchcov 
 

 
 

 



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Zabrušany  

Zabrušany, Straky, Štěrbina, Všechlapy, Želénky 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Duchcov 
 HZS Teplice – I.  
 SDH Zabrušany  
 SDH Duchcov 
  

II.  
 HZS Teplice – II. 
 SDH  Hostomice 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Košťany 
 SDH Sobědruhy 
 SDH Osek 
  

 
 
 
 

Pro město – obec:    Žalany  
Žalany, Černčice, Lelov 

  
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

 HZS Teplice  
 SDH Žalany  
 SDH Úpořiny 
 

II.   
SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Proboštov 
 SDH Řehlovice 
 SDH Hostomice 
 SDH Srbice 
 SDH Sobědruhy 
 HZS Bílina 
 

 
 

POŽÁRNÍ   



Územní odbor Teplice HZS Ústeckého kraje – okres Teplice 

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 

Pro město – obec:    Žim 
Žim, Záhoří 

 
 

  
Stupeň Jednotka 
I.  

  HZS Teplice  
  SDH Žalany  
  SDH Řehlovice 
 

II.  
 SDH Úpořiny 
 SDH Kostomlaty pod Milešovkou 
 SDH Chotiměř 
 SDH Srbice 
 SDH Hostomice 
 SDH Proboštov 
 SDH Sobědruhy 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Bitozeves  
Bitozeves 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
HZS Louny 
 

II.  
HZS Most 
SDH Líšťany 
HZS Chomutov 
SDH Cítoliby 
SDH Žatec 
SDH Libčeves 
SDH Tuchořice 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Bitozeves  

Nehasice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
HZS Most 
 

II.  
HZS Louny 
HZS Chomutov 
SDH Líšťany 
SDH Žatec 
SDH Cítoliby 
SDH Libčeves 
 

 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 - příloha l d



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Bitozeves  

Tatinná 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
HZS Louny 
 

II.  
HZS Chomutov 
HZS Most 
SDH Žatec 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Libočany 
SDH Libčeves 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Bitozeves  

Vidovle 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
HZS Most 
 

II.  
HZS Louny 
HZS Chomutov 
SDH Líšťany 
SDHO Cítoliby 
SDH Libčeves 
SDH Žatec 
 

 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Blatno  

Blatno 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Lubenec  
SDH Jesenice 
 

II.  
SDH Žihle 
SDH Kryry 
SDH Vroutek 
HZS Žatec 
SDH Chýše 
SDH  Podbořany 
SDH Krásný Dvůr 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Blatno  

Malměřice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Lubenec  
SDH Jesenice 
 

II.  
SDH Kryry 
SDH Vroutek 
SDH Žihle 
HZS Žatec 
SDH Chýše 
SDH Podbořany 
SDH Krásný Dvůr 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Blažim  

Blažim 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
HZS Most 
 

II.  
HZS Louny 
HZS Chomutov 
SDH Žatec 
SDH Líšťany 
SDH Libčeves 
SDH Cítoliby 
SDH Tuchořice 
 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Blšany  

Blšany, Stachov 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Očihov 
HZS Žatec  
 

II.  
SDH Podbořany 
SDH Kryry 
SDH Jesenice 
SDH Vroutek 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Žatec 
SDH Libočany 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Blšany  

Liběšovice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Očihov 
HZS Žatec  
 

II.  
SDH Podbořany 
SDH Kryry 
SDH Žatec 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Libočany 
SDH Vroutek 
SDH Tuchořice 
 
 

 
 
Pro město – obec:    Blšany  

Malá Černoc 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Očihov 
HZS Žatec  
 

II.  
SDH Podbořany 
SDH Kryry 
SDH Jesenice 
HZS Rakovník 
SDH Vroutek 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Žatec 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Blšany  

Siřem 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Očihov 
HZS Žatec  
 

II.  
SDH Podbořany 
SDH Kryry 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Žatec 
SDH Libočany 
SDH Vroutek 
SDH Jesenice 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Blšany  

Soběchleby 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Očihov 
HZS Žatec  
 

II.  
SDH Podbořany 
SDH Kryry 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Žatec 
SDH Jesenice 
SDH Libočany 
SDH Vroutek 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Blšany u Loun  
Blšany u Loun 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Cítoliby 
SDH Černčice 
 

II.  
SDH Líšťany 
SDH Veltěže  
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Panenský Týnec 
SDH Peruc 
HZS Žatec 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Brodec  

Brodec 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
 
 

II.  
SDH Smolnice 
SDH Ročov 
SDH Postoloprty 
SDH Hřivice 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Tuchořice 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Břvany  
Břvany 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
HZSP Počerady 
SDH Postoloprty  
 

II.  
HZS Žatec 
SDH Libčeves 
SDH Líšťany 
HZS Most 
SDH Cítoliby 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Cítoliby  

Cítoliby 
 
 
 

 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS  Louny  
SDH Cítoliby  
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Paneský Týnec 
SDH Hřivice 
HZS Žatec 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Čeradice  
Čeradice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec 
SDH Libočany  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Podbořany 
SDH Tuchořice 
SDH Podbořany 
HZS Chomutov 
SDH Postoloprty 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Radonice 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Čeradice  

Kličín 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec 
SDH Libočany  
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Podbořany 
SDH Tuchořice 
HZS Chomutov 
SDH Postoloprty 
SDH Radonice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
Pro město – obec:    Čeradice  

Větrušice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec 
SDH Libočany  
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Radonice 
SDH Kadaň 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Tuchořice 
SDH Podbořany 
HZS Chomutov 
 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Černčice  

Černčice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Černčice  
SDH Veltěže 
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Koštice 
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Peruc 
HZS Žatec 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Deštnice  
Deštnice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
JSDH Tuchořice 
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Žatec 
HZS Rakovník 
SDH Kněževes 
SDH Libočany 
SDH Domoušice 
SDH Mutějovice 
SDH Postoloprty 
 

 
 
Pro město – obec:    Deštnice  

Sádek  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
JSDH Tuchořice 
HZS Podbořany  
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Libočany 
HZS Rakovník 
SDH Postoloprty 
SDH Domoušice 
SDH Hřivice 
SDH Kněževes 
 

 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Dobrom ěřice  

Dobroměřice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Dobroměřice 
SDH Postoloprty  
 

II.  
SDH Libčeves 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Smolnice 
SDH Tuchořice 
 

 
 
 
 
 

 
Pro město – obec:    Domoušice  

Domoušice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Domoušice  
SDH Ročov 
 

II.  
SDH Hřivice 
SDH Tuchořice 
SDH Líšťany 
SDH Mutějovice 
HZS Žatec 
SDH Cítoliby 
SDH Postoloprty 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Domoušice  

Solopysky 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Domoušice  
SDH Hřivice 
 

II.  
SDH Ročov 
SDH Tuchořice 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Mutějovice 
HZS Žatec 
SDH Postoloprty 
 

 
 

 
 
Pro město – obec:    Holede č 

Holedeč, Holedeček  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Podbořany 
SDH Tuchořice 
SDH Postoloprty  
SDH Podbořany 
SDH Hřivice 
SDH Kryry 
HZS Rakovník 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Holede č 
Stránky, Veletice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
SDH Tuchořice 
 

II.  
SDH Žatec 
HZS Podbořany 
SDH Postoloprty  
SDH Podbořany 
SDH Hřivice 
SDH Kryry 
HZS Rakovník 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Hříškov  
Hříškov, Hvížďalka 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Smolnice  
SDH Panenský Týnec 
 

II.  
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Postoloprty 
SDH Peruc 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Klobuky 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Hříškov  

Bedřichovice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Panenský Týnec 
SDH Smolnice  
 

II.  
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Postoloprty 
SDH Peruc 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Klobuky 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Hřivice  

Hřivice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Hřivice  
SDH Tuchořice 
 

II.  
SDH Líšťany  
SDH Domoušice 
SDH Ročov 
SDH Postoloprty 
HZS Žatec 
SDH Cítoliby 
SDH Smolnice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Hřivice  
Markvarec 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Hřivice  
SDH Tuchořice 
 

II.  
HZS Louny 
SDH Líšťany  
SDH Domoušice 
SDH Ročov 
SDH Postoloprty 
SDH Cítoliby 
SDH Žatec 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Hřivice  
Touchovice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Touchovice 
SDH Hřivice  
 

II.  
SDH Líšťany  
SDH Tuchořice 
SDH Postoloprty 
HZS Žatec 
SDH Ročov 
SDH Domoušice 
SDH Cítoliby 
 

 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Chlum čany  

Chlumčany, Vlčí 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Cítoliby  
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Smolnice 
SDH Černčice 
SDH Postoloprty 
SDH Panenský Týnec 
SDH Veltěže 
SDH Peruc 
HZS Žatec 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Chožov  

Chožov 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Třtěno 
SDH Libčeves  
 

II.  
SDH Černčice 
SDH Líšťany 
SDH Třebívlice 
SDH Veltěže 
SDH Koštice 
SDH Cítoliby 
SDH Postoloprty 
 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Chožov  

Mnichovský Týnec 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Třtěno 
SDH Libčeves  
 

II.  
SDH Černčice 
SDH Postoloprty 
SDH Třebívlice 
SDH Koštice 
HZS Most 
SDH Líšťany 
SDH Veltěže 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Chožov  

Třtěno 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Třtěno 
SDH Libčeves  
 

II.  
SDH Koštice 
SDH Třebívlice 
SDH Černčice 
HZS Most 
SDH Veltěže 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Chraberce  
Chraberce 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Chraberce 
SDH Libčeves 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Líšťany 
HZS Most 
SDH Třebívlice 
SDH Koštice 
SDH Černčice 
SDH Cítoliby 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Jimlín  

Jimlín 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Jimlín 
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Hřivice 
SDH Tuchořice 
SDH Cítoliby  
HZS Žatec  
SDH Ročov 
SDH Smolnice 
 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Jimlín  

Zeměchy 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Zeměchy 
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Cítoliby  
HZS Žatec  
SDH Hřivice 
SDH Smolnice 
SDH Tuchořice 
SDH Ročov 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Koštice  
Koštice, Želevice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Koštice  
SDH Libčeves 
 

II.  
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Peruc 
SDH Líšťany 
SDH Třebívlice 
SDH Cítoliby 
SDH Postoloprty 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Koštice  

Vojnice, Vojničky 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Koštice  
SDH Libčeves 
 

II.  
SDH Třebívlice 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Peruc 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Postoloprty 
 

 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Kozly  

Kozly 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves   
HZS Bílina 
 

II.  
HZS Most 
SDH Postoloprty 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Koštice 
SDH Černčice  
SDH Veltěže 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Krásný Dv ůr 
Krásný Dvůr, Chrašťany 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Podbořany 
 

II.  
SDH Mašťov 
HZS Žatec 
SDH Radonice 
SDH Vroutek 
SDH Kryry 
SDH Kadaň 
SDH Libočany 
 

 
 
 
 

 
 

Pro město – obec:    Krásný Dv ůr 
Brody 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Mašťov 
 

II. SDH Podbořany 
SDH Vroutek 
HZS Žatec 
SDH Radonice 
SDH Kryry 
SDH Kadaň 
SDH Libočany 

 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Krásný Dv ůr 
Chotěbudice 

 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Mašťov 
 

II. SDH Podbořany 
SDH Radonice 
HZS Žatec 
SDH Vroutek 
SDH Kadaň 
SDH Kryry 
SDH Libočany 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Krásný Dv ůr 
Němčany 

 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Mašťov 
 

II. SDH Radonice 
SDH Podbořany 
SDH Vroutek 
HZS Žatec 
SDH Kadaň 
SDH Kryry 
SDH Libočany 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Krásný Dv ůr 
Vysoké Třebušice 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Podbořany 

II. HZS Žatec 
SDH Vroutek 
SDH Kryry 
SDH Kadaň 
SDH Mašťov 
SDH Radonice 
SDH Libočany 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Krásný Dv ůr 
Zlovědice 

 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Podbořany 

II. HZS Žatec 
SDH Vroutek 
SDH Kadaň 
SDH Radonice 
SDH Mašťov 
SDH Kryry 
SDH Libočany 
 

 
 
 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Kryry  

 Kryry 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Kryry  
SDH Vroutek 
 

II.  
SDH Lubenec 
SDH Podbořany  
HZS Žatec 
SDH Jesenice 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Libočany 
SDH Chýše 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Kryry  

Strojetice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Kryry  
SDH Jesenice 

II.  
HZS Žatec 
SDH Podbořany  
SDH Lubenec 
SDH Vroutek 
SDH Krásný Dvůr 
HZS Rakovník 
SDH Libočany 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Kryry  

Běsno 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Kryry  
SDH Jesenice 

II.  
HZS Žatec 
SDH Lubenec 
SDH Podbořany  
HZS Rakovník 
SDH Vroutek 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Libočany 

 
 

 
Pro město – obec:    Kryry  

Stebno 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Kryry  
SDH Lubenec 
 

II.  
SDH Jesenice 
SDH Vroutek 
HZS Žatec  
SDH Podbořany 
SDH Chýše 
SDH Žihle 
SDH Krásný Dvůr 
 

 
 
 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Lenešice  

Lenešice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Lenešice 
SDH Postoloprty  
 

II.  
SDH Libčeves 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Smolnice 
HZS Žatec 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Libčeves  
Libčeves, Všechlapy, Hořenec, Jablonec 
 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves  
PS Bílina 
 

II.  
HZS Most 
SDH Třebívlice 
SDH Koštice 
SDH Postoloprty 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Černčice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Libčeves  

Lahovice, Řisuty 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves  
HZS Bílina 
 

II.  
SDH Třebívlice 
HZS Most 
SDH Koštice 
SDH Postoloprty 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Černčice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Libčeves  

Hnojnice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves  
SDH Koštice 
 

II.  
SDH Třebívlice 
HZS Bílina 
HZS Most 
SDH Postoloprty 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Černčice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Libčeves  

Židovice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves  
SDH Koštice 
 

II.  
SDH Třebívlice 
HZS Bílina 
HZS Most 
SDH Postoloprty 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Černčice 
 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Libčeves  

Charvatce  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves  
HZS Bílina 
 

II.  
HZS Most 
SDH Třebívlice 
SDH Postoloprty 
SDH Koštice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Koštice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Libčeves  

Jablonec 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves  
HZS Bílina 
 

II.  
HZS Most 
SDH Postoloprty 
SDH Třebívlice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Koštice 
HZS Žatec 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Libčeves  

Mnichov 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves  
SDH Postoloprty 
 

II.  
HZS Bílina 
HZS Most 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Třebívlice 
SDH Koštice 
HZS Žatec 
 

 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Libčeves  
     Sinutec 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves  
HZS Bílina 
 

II.  
HZS Most 
SDH Postoloprty 
SDH Třebívlice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Koštice 
HZS Žatec 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Liběšice  

Liběšice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Louny 
SDH Libočany 
SDH Postoloprty 
SDH Hřivice 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Domoušice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Liběšice  

Dobříčany 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
SDH Žatec 
 

II.  
SDH Libočany 
HZS Louny 
SDH Postoloprty 
SDH Líšťany 
SDH Hřivice 
SDH Cítoliby 
SDH Domoušice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Liběšice  

Dubčany 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Louny 
SDH Postoloprty 
SDH Hřivice 
SDH Líšťany 
SDH Libočany 
SDH Cítoliby 
SDH Domoušice 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Liběšice  

Klůček 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Louny 
SDH Libočany 
SDH Postoloprty 
SDH Hřivice 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Domoušice 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Liběšice  

Lhota 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Podbořany 
SDH Libočany 
SDH Mutějovice 
SDH Domoušice 
HZS Louny 
SDH Podbořany 
SDH Postoloprty 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Liběšice  

Líčkov 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Louny 
SDH Libočany 
PS Podbořany 
SDH Postoloprty 
SDH Hřivice 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
 

 
 
Pro město – obec:    Libo čany  

Libočany 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Podbořany  
SDH Postoloprty 
SDH Tuchořice 
SDH Podbořany 
HZS Louny 
SDH Březno 
SDH Kadaň 
 

 
 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Libo řice  
Libořice, Železná 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Podbořany 
SDH Tuchořice 
SDH Kryry 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Vroutek 
SDH Postoloprty 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Lipno  

Lipno 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
SDH Hřivice 
 

II.  
SDH Postoloprty 
HZS Louny 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Žatec 
SDH Domoušice 
SDH Libočany 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Lipno  

Drahomyšl 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
SDH Postoloprty 
 

II.  
SDH Žatec 
HZS Louny 
SDH Líšťany 
SDH Libočany 
SDH Cítoliby 
SDH Hřivice 
SDH Černčice 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Lipno  
Lipenec 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Tuchořice  
HZS Žatec 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Hřivice 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Žatec 
SDH Černčice 
SDH Domoušice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Lišany  

Lišany 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty 
HZS Louny 
 

II.  
SDH Tuchořice 
SDH Žatec 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Libočany 
HZS Chomutov 
SDH Hřivice 
 

 
 
 
 
 

Pro město – obec:    Líšťany  
Líšťany 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Líšťany  
SDH Cítoliby 
 

II.  
SDH Postoloprty  
SDH Smolnice 
SDH Ročov 
SDH Hřivice 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Panenský Týnec 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Louny  

Brloh 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Cítoliby  
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Černčice 
SDH Panenský Týnec 
SDH Veltěže 
SDH Ročov 
SDH Tuchořice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Louny  
Louny  

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Černčice 
SDH Postoloprty 
SDH Veltěže 
SDH Smolnice 
SDH Libčeves 
SDH Panenský Týnec 
HZS Žatec 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Louny  

Nečichy 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Cítoliby,  
SDH Libčeves 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Líšťany 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Smolnice 
SDH Koštice 
SDH Tuchořice 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Lubenec  

Lubenec 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Lubenec  
SDH Vroutek 
 

II.  
SDH Chýše 
SDH Kryry 
SDH Jesenice 
SDH Podbořany 
SDH Žlutice 
SDH Krásný Dvůr 
HZS Žatec 
 

 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Lubenec  

Horní Záho ří 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Lubenec  
SDH Vroutek 
 

II.  
SDH Chýše 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Kryry 
SDH Podbořany 
SDH Žlutice 
SDH Jesenice 
HZS Žatec 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Lubenec  

Drahonice  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Lubenec  
SDH Vroutek 
 

  
SDH Chýše 
SDH Kryry 
SDH Podbořany 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Žlutice 
SDH Jesenice 
HZS Žatec 
 

 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Lubenec  

Libkovice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Lubenec  
SDH Chýše 
 

II.  
SDH Vroutek 
SDH Kryry 
SDH Žlutice 
SDH Podbořany 
SDH Jesenice 
SDH Krásný Dvůr 
HZS Žatec 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Lubenec  

Libyně, Řepany 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Lubenec  
SDH Vroutek 
 

II. SDH Chýše 
SDH Kryry 
SDH Podbořany 
SDH Jesenice 
SDH Žlutice 
SDH Krásný Dvůr 
HZS Žatec 
 

 
 
 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Lubenec  

Vítkovice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Lubenec  
SDH Chýše 
 

II.  
SDH Vroutek 
SDH Kryry 
SDH Žlutice 
SDH Podbořany 
SDH Jesenice 
SDH Krásný Dvůr 
HZS Žatec 
 

 
 
 

 
 

Pro město – obec:    Lubenec  
Přibenice, Ležky 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Lubenec  
SDH Kryry 
 

II.  
SDH Vroutek 
SDH Podbořany 
SDH Chýše 
SDH Jesenice 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Žlutice 
HZS Žatec 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Měcholupy  
Měcholupy 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Tuchořice 
SDH Podbořany 
SDH Kryry 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Postoloprty 
SDH Vroutek 
 

 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Měcholupy  

Želeč 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Tuchořice 
SDH Žatec 
SDH Podbořany 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Kryry 
SDH Postoloprty 
SDH Vroutek 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Měcholupy  

Milošice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Podbořany 
SDH Tuchořice 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Postoloprty 
SDH Kryry 
SDH Vroutek 
 

 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Měcholupy  

Velká Černoc 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Tuchořice 
HZS Rakovník 
SDH Kněževes 
SDH Podbořany 
SDH Žatec 
SDH Kryry 
SDH Mutějovice 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Nepomyšl  
Dětaň 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Nepomyšl 
SDH Vroutek 
 

II.  
SDH Kryry 
SDH Podbořany 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Lubenec 
SDH Mašťov 
HZS Žatec 
SDH Radonice 
 

 
 
Pro město – obec:    Nepomyšl  

Dvérce 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Nepomyšl 
SDH Vroutek 
 

II.  
SDH Podbořany 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Kryry 
SDH Lubenec 
SDH Mašťov 
SDH Radonice 
HZS Žatec 
 

 
 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Nepomyšl  

Nepomyšl 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Nepomyšl 
SDH Krásný Dvůr  
 

II.  
SDH Vroutek  
SDH Podbořany 
SDH Mašťov 
SDH Kryry 
SDH Radonice 
SDH Lubenec 
HZS Žatec 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Nepomyšl  

Chmelišťná 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Nepomyšl 
SDH Mašťov 
 

II.  
SDH Vroutek  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Podbořany 
SDH Radonice 
SDH Lubenec 
SDH Kryry 
HZS Žatec 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Nepomyšl  

Nová Ves 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Nepomyšl 
SDH Mašťov 
 

II.  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Vroutek  
SDH Podbořany 
SDH Lubenec 
SDH Radonice 
SDH Kryry 
HZS Žatec 
 

 
 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Nová Ves  

Nová Ves 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Smolnice 
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Panenský Týnec 
SDH Cítoliby 
SDH Postoloprty 
SDH Černčice 
SDH Peruc 
SDH Veltěže 
SDH Ročov 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Nové Sedlo  

Nové Sedlo, Břežany, Číňov,Chudeřín 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Podbořany 
SDH Kadaň 
HZS Chomutov 
SDH Tuchořice 
SDH Postoloprty 
SDH Březno 
SDH Krásný Dvůr 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Nové Sedlo  

Sedčice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Kadaň 
SDH Radonice 
SDH Krásný Dvůr 
HZS Chomutov 
SDH Březno 
SDH Podbořany 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Nové Sedlo  

Žabokliky 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
SDH Žatec 
 

II.  
HZS Podbořany 
SDH Kadaň 
SDH Radonice 
SDH Březno 
SDH Krásný Dvůr 
HZS Chomutov 
SDH Postoloprty 
 

 
 

Pro město – obec:    Obora  
Obora 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Obora 
SDH Černčice 
 

II.  
SDH Veltěže 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Koštice 
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Peruc 
 

 
 

 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Očihov  

Očihov, Očihovec 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Očihov 
SDH Podbořany 
 

II.  
SDH Kryry  
SDH Jesenice 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Vroutek 
HZS Žatec  
SDH Lubenec 
SDH Žatec 
 

 
 
 
 

 
Pro město – obec:    Opočno  

Opočno 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Hřivice 
SDH Tuchořice 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Líšťany 
HZS Žatec 
SDH Cítoliby 
SDH Ročov 
SDH Smolnice 
SDH Černčice 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Panenský Týnec  

Panenský Týnec 
 
 
  

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Panenský Týnec  
SDH Smolnice 
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
HZS Slaný 
SDH Klobuky 
SDH Postoloprty 
SDH Peruc 
SDH Černčice 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Peruc  
Peruc, Černochov 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Peruc  
SDH Veltěže 
 

II.  
SDH Klobuky  
SDH Panenský Týnec 
SDH Černčice 
SDH Koštice 
SDH Smolnice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Peruc  

Hřivčice 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Peruc  
SDH Panenský Týnec 
 

II. SDH Smolnice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Veltěže 
SDH Klobuky  
SDH Černčice 
SDH Koštice 
 

 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Peruc  

Telce 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Telce 
SDH Peruc  
 

II.  
SDH Klobuky  
SDH Panenský Týnec 
SDH Smolnice 
SDH Veltěže 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Černčice 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Peruc  
Chrastín  
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Peruc  
SDH Veltěže 
 

II.  
SDH Klobuky 
SDH Černčice 
SDH Koštice 
SDH Panenský Týnec 
SDH Smolnice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Peruc  

Pátek 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Pátek 
SDH Peruc  
 

II.  
SDH Veltěže 
SDH Koštice 
SDH Černčice 
SDH Smolnice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Klobuky 
 

 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Peruc  

Radonice nad Ohří  
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Radonice 
SDH Peruc  
 

II.  
SDH Veltěže 
SDH Černčice 
SDH Koštice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Smolnice 
SDH Klobuky 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Peruc  

Stradonice  
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Stradonice 
SDH Peruc  
 

II.  
SDH Koštice 
SDH Veltěže 
SDH Černčice 
SDH Klobuky 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Panenský Týnec 
 

 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Petrohrad  

Petrohrad 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Petrohrad 
SDH Kryry  
 

II.  
SDH Lubenec 
SDH Jesenice 
SDH Vroutek 
SDH Podbořany 
SDH Žihle 
HZS Žatec 
SDH Krásný Dvůr 
 

 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Petrohrad  

Bílenec 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Petrohrad 
SDH Kryry  
 

II.  
SDH Jesenice 
SDH Lubenec 
SDH Vroutek 
SDH Podbořany 
SDH Krásný Dvůr 
HZS Žatec 
SDH Žihle 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Petrohrad  

Černčice  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Petrohrad 
SDH Kryry  
 

II.  
SDH Lubenec 
SDH Vroutek 
SDH Jesenice 
SDH Podbořany 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Žihle 
HZS Žatec 
 

 
 
 
 

 
Pro město – obec:    Pnětluky  

Pnětluky 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Pnětluky 
SDH Domoušice 
 

II.  
SDH Tuchořice 
SDH Hřivice  
SDH Ročov 
SDH Líšťany 
SDH Mutějovice 
HZS Žatec 
SDH Cítoliby 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Pnětluky  

Konětopy 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Pnětluky 
SDH Tuchořice 
 

II.  
SDH Hřivice  
SDH Líšťany 
SDH Ročov 
SDH Domoušice 
HZS Žatec 
SDH Cítoliby 
SDH Smolnice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Počedělice  
Počedělice 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Počedělice 
SDH Černčice  
 

II.  
SDH Koštice 
SDH Veltěže 
SDH Libčeves 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Postoloprty 
SDH Peruc 
 

 
 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Počedělice  

Orasice 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Počedělice 
SDH Koštice 
 

II.  
SDH Černčice  
SDH Libčeves 
SDH Veltěže 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Postoloprty 
SDH Peruc 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Počedělice  

Volenice 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Počedělice 
SDH Koštice 
 

II.  
SDH Libčeves 
SDH Černčice  
SDH Veltěže 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Peruc 
SDH Postoloprty 
 

 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Podbo řanský Rohozec  
Podbořanský Rohozec 

 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Krásný Dvůr 
SDH Mašťov 
 

II.  
SDH Podbořany  
SDH Vroutek 
SDH Radonice 
SDH Lubenec 
SDH Kryry 
SDH Chýše 
HZS Žatec 
 

 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Podbo řany  
Podbořany, Hlubany, Valov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Podbořany  
SDH Vroutek 
 

II.  
SDH Krásný Dvůr 
SDH Kryry 
HZS Žatec 
SDH Lubenec 
SDH Mašťov 
SDH Žatec 
SDH Libočany 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Podbo řany  

Buškovice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Podbořany  
SDH Krásný Dvůr 
 

II.  
SDH Vroutek 
SDH Mašťov 
SDH Kryry 
SDH Lubenec 
HZS Žatec 
SDH Žatec 
SDH Libočany 
 

 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Podbo řany  

Letov 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Podbořany  
SDH Vroutek 
 

II.  
SDH Krásný Dvůr 
SDH Kryry 
HZS Žatec 
SDH Žatec 
SDH Libočany 
SDH Lubenec 
SDH Mašťov 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Podbo řany  

Dolánky 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Podbořany  
SDH Krásný Dvůr  
 

II.  
HZS Žatec 
SDH Žatec 
SDH Libočany 
SDH Kryry 
SDH Vroutek 
SDH Mašťov 
SDH Radonice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Podbo řany  

Kaštice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Podbořany  
SDH Krásný Dvůr 
 

II.  
HZS Žatec 
SDH Žatec 
SDH Vroutek 
SDH Kryry 
SDH Mašťov 
SDH Libočany 
SDH Radonice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Podbo řany  

Kněžice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Podbořany  
HZS Žatec 
 

II.  
SDH Krásný Dvůr 
SDH Libočany 
SDH Žatec 
SDH Vroutek 
SDH Kryry 
SDH Mašťov 
SDH Radonice 
 

 
 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Podbo řany  

Mory, Neprobylice, Oploty 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Podbořany  
SDH Krásný Dvůr 
 

II.  
HZS Žatec 
SDH Libočany 
SDH Vroutek 
SDH Žatec 
SDH Mašťov 
SDH Radonice 
SDH Kryry 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Podbo řany  

Pšov, Sýrovice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Podbořany  
HZS Žatec 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Kryry 
SDH Libočany 
SDH Vroutek 
SDH Mašťov 
SDH Radonice 
 

 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Postoloprty  

Postoloprty, Rvenice 
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny 
SDH Postoloprty  
HZS Žatec  
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Tuchořice 
SDH Libčeves 
HZS Most 
SDH Černčice 
SDH Smolnice 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Postoloprty  

Seletice, Seménkovice 
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
HZS Louny 
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
HZS Most 
SDH Tuchořice 
SDH Černčice 
SDH Smolnice 
SDH Libočany 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Postoloprty  

Vrbka 
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZSP Počerady 
SDH Postoloprty  
HZS Louny 
 

II.  
HZS Žatec  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Libčeves 
HZS Most 
SDH Tuchořice 
SDH Černčice 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Postoloprty  
Hradiště 

      
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
SDH Tuchořice 
 

II.  
HZS Louny 
SDH Žatec 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Libočany 
SDH Hřivice 
HZS Most 
 

 
 
Pro město – obec:    Postoloprty  

Mradice 
      
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
SDH Tuchořice 
 

II.  
HZS Louny 
SDH Hřivice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Žatec 
SDH Černčice 
SDH Smolnice 
 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Postoloprty  

Strkovice 
      
 

  
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
SDH Tuchořice 
 

II.  
HZS Louny 
SDH Žatec 
SDH Hřivice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Libočany 
SDH Černčice 
 

 
 
Pro město – obec:    Postoloprty  

Dolejší Hůrky 
      
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
HZS Louny 
 

II.  
SDH Tuchořice 
SDH Žatec 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Libočany 
HZS Most 
SDH Hřivice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Postoloprty  

Levonice 
      
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
HZS Louny 
 

II.  
SDH Tuchořice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Žatec 
HZS Most 
SDH Libočany 
SDH Černčice 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Postoloprty  

Březno 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Postoloprty  
HZS Žatec 
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Tuchořice 
SDH Černčice 
SDH Smolnice 
HZS Most 
SDH Žatec 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Postoloprty  

Skupice, Malnice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Postoloprty  
SDH Tuchořice 
 

II.  
HZS Žatec 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Hřivice 
SDH Černčice 
SDH Smolnice 
SDH Žatec 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Raná 

Raná 
 
  

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Raná 
SDH Libčeves  
 

 II.  
HZSP Počerady 
SDH Postoloprty 
HZS Most 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Černčice  
SDH Veltěže 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

 
 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Raná 

Hrádek 
 
  

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Raná 
HZSP Počerady  
 

II.  
SDH Libčeves  
SDH Postoloprty 
HZS Most 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
HZS Žatec 
SDH Černčice  
 

 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Ročov  

Ročov  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Ročov  
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Domoušice 
SDH Tuchořice 
SDH Hřivice 
SDH Cítoliby 
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Mutějovice 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Ročov  

Břínkov 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Ročov  
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Hřivice 
SDH Smolnice 
SDH Postolprty 
SDH Tuchořice 
SDH Domoušice 
SDH Černčice 
 

 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Ročov  

Úlovice  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Ročov  
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Domoušice 
SDH Hřivice 
SDH Tuchořice 
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Černčice 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 
Pro město – obec:    Slavětín  

Slavětín 
 
  

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Slavětín 
SDH Veltěže  
 

II.  
SDH Černčice 
SDH Peruc 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Postoloprty 
SDH Koštice 
SDH Smolnice 
 

 
 

 
 
Pro město – obec:    Slavětín  

Kystra 
 
 
  

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Slavětín 
SDH Veltěže  
 

II.  
SDH Černčice 
SDH Peruc 
SDH Koštice 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Smolnice  

Smolnice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Smolnice  
SDH Cítoliby 
 

II.  
SDH Líšťany 
SDH Panenský Týnec 
SDH Postoloprty 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
SDH Peruc 
HZS Slaný 
 

 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Staňkovice  

Staňkovice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
SDH Postoloprty 
 

II.  
SDH Žatec 
HZS Louny 
SDH Tuchořice 
HZS Chomutov 
HZS Podbořany 
HZS Most 
SDH Cítoliby 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Staňkovice  

Selibice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
SDH Postoloprty 
 

II.  
SDH Tuchořice 
HZS Louny 
SDH Žatec 
HZS Chomutov 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
HZS Podbořany 
 

 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Staňkovice  

Tvršice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Libočany  
SDH Postoloprty 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Tuchořice 
HZS Louny 
HZS Podbořany 
HZS Chomutov 
HZS Most 
SDH Cítoliby 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Toužetín  
Toužetín, Donín, Sulec 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Smolnice  
SDH Panenský Týnec 
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Peruc 
SDH Postoloprty 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
HZS Slaný 
 

 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Tucho řice  

Tuchořice 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice,  
SDH Hřivice 
 

II.  
SDH Postoloprty 
HZS Louny 
SDH Líšťany 
SDH Žatec 
SDH Domoušice 
SDH Ročov 
SDH Cítoliby 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 

Pro město – obec:    Tucho řice  
Nečemice 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice,  
SDH Hřivice 
 

II.  
SDH Domoušice 
SDH Mutějovice 
SDH Postoloprty 
HZS Louny 
SDH Žatec 
HZS Podbořany 
SDH Líšťany 
 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Tucho řice  

Třeskonice 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice,  
SDH Hřivice 
 

II.  
HZS Louny 
SDH Postoloprty 
SDH Líšťany 
SDH Žatec 
SDH Domoušice 
SDH Libočany 
SDH Ročov 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Úherce  

Úherce 
 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Panenský Týnec 
SDH Klobuky 
 

II.  
HZS Slaný 
SDH Smolnice   
SDH Peruc 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Postoloprty 
SDH Černčice 
 

 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Velemyšleves  

Velemyšleves, Zálezly, Minice, Truzenice 
 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Velemyšleves 
HZS Most  
 

II.  
SDH Postoloprty 
HZS Chomutov 
HZS Louny 
SDH Žatec 
SDH Libočany 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Veltěže 

Veltěže 
 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Veltěže  
SDH Černčice 
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Peruc 
SDH Postoloprty 
SDH Koštice 
SDH Smolnice 
SDH Panenský Týnec 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Vinařice  
Vinařice, Divice  

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Vinařice 
SDH Líšťany 
 

II.  
SDH Ročov 
SDH Smolnice  
SDH Cítoliby 
SDH Postoloprty 
SDH Domoušice 
SDH Hřivice 
SDH Černčice 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Vrbno nad Lesy  

Vrbno nad Lesy 
 
 
  

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Panenský Týnec 
SDH Peruc 
 

II.  
SDH Smolnice  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Postoloprty 
SDH Klobuky 
SDH Černčice 
SDH Veltěže 
 

 
 
 

 
 
Pro město – obec:    Vroutek  

Vroutek 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Vroutek 
SDH Kryry  
 

II.  
SDH Podbořany 
SDH Lubenec 
SDH Krásný Dvůr 
HZS Žatec 
SDH Chýše 
SDH Mašťov 
SDH Žatec 
 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Vroutek  

Mukoděly 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Vroutek 
SDH Kryry  
 

II.  
SDH Lubenec 
SDH Podbořany 
SDH Jesenice 
SDH Chýše 
HZS Žatec 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Mašťov 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Vroutek  
Lužec  

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Vroutek 
SDH Lubenec 
 

II.  
SDH Kryry 
SDH Podbořany 
SDH Chýše 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Jesenice 
HZS Žatec 
SDH Mašťov 
 

 
 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Vroutek  

Mlýnce, Skytaly, Vesce 
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Vroutek 
SDH Lubenec 
 

II.  
SDH Podbořany 
SDH Kryry 
SDH Chýše 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Mašťov 
SDH Jesenice 
HZS Žatec 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Vroutek  

Vrbička 
 

  
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Vroutek 
SDH Lubenec 
 

II.  
SDH Chýše 
SDH Kryry 
SDH Podbořany 
HZS Žatec 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Mašťov 
SDH Žatec 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Vroutek  

Vidhostice 
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Vroutek 
SDH Lubenec 
 

II.  
SDH Podbořany 
SDH Kryry 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Chýše 
HZS Žatec 
SDH Mašťov 
SDH Žatec 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Vršovice  

Vršovice 
 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Černčice 
SDH Veltěže  
 

II.  
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Koštice 
SDH Libčeves 
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Panenský Týnec 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Výškov  

Výškov 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZSP Počerady  
SDH Postoloprty 
HZS Žatec  
 

II.  
HZS Louny 
HZS Most 
SDH Libčeves 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Tuchořice 
SDH Žatec 
 

 
 

Pro město – obec:    Výškov  
Počerady 

 
  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZSP Počerady  
SDH Postoloprty 
HZS Louny 
 

II.  
HZS Žatec  
HZS Most 
SDH Libčeves 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Tuchořice 
SDH Žatec 
 

 
 
 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Zálužice  
Zalužice 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
SDH Žatec 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Libočany 
HZS Louny 
HZS Podbořany 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Hřivice 
 

 
 
Pro město – obec:    Zálužice  

Stekník 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
HZS Postoloprty 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Libočany 
HZS Louny 
HZS Podbořany 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Hřivice 
 

 
 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Zálužice  

Rybňany 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice  
HZS Postoloprty 
 

II.  
SDH Žatec 
SDH Libočany 
HZS Louny 
HZS Podbořany 
SDH Líšťany 
HZS Chomutov 
SDH Hřivice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Zbrašín  

Zbrašín  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Zbrašín 
SDH Líšťany  
 

II.  
SDH Hřivice 
SDH Tuchořice 
SDH Cítoliby 
SDH Ročov 
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Domoušice 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Zbrašín  

Hořany  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Zbrašín 
SDH Líšťany  
 

II.  
SDH Hřivice 
SDH Tuchořice 
SDH Cítoliby 
SDH Ročov 
SDH Postoloprty 
SDH Domoušice 
SDH Smolnice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Zbrašín  

Senkov  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Zbrašín 
SDH Líšťany  
 

II.  
SDH Ročov 
SDH Hřivice 
SDH Cítoliby 
SDH Tuchořice 
SDH Postoloprty 
SDH Smolnice 
SDH Černčice 
 

 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Žatec  
Žatec  

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Žatec 
SDH Libočany 
 

II.  
HZS Podbořany 
SDH Tuchořice 
HZS Chomutov 
SDH Postoloprty 
HZS Most 
HZS Louny 
SDH Krásný Dvůr 
 

 
 
Pro město – obec:    Žatec  

Bezděkov 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Žatec 
SDH Libočany 
 

II.  
SDH Tuchořice 
HZS Podbořany 
SDH Postoloprty 
HZS Chomutov 
HZS Louny 
HZS Most 
SDH Hřivice 
 

 
 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Žatec 

Trnovany 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Tuchořice 
SDH Žatec 
 

II.  
SDH Libočany 
SDH Postoloprty 
HZS Louny 
HZS Podbořany 
SDH Líšťany 
SDH Hřivice 
SDH Cítoliby 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Žatec  

Velichov  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Žatec 
SDH Libočany 
 

II.  
HZS Chomutov 
SDH Postoloprty 
HZS Most 
HZS Podbořany 
HZS Louny 
SDH Tuchořice 
SDH Krásný Dvůr 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Žatec  

Záhoří  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Žatec 
SDH Libočany 
 

II.  
HZS Podbořany 
HZS Chomutov 
SDH Postoloprty 
HZS Most 
SDH Tuchořice 
HZS Louny 
SDH Krásný Dvůr 
 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Žatec  

Milčeves, Radíčeves  
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Žatec 
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Libočany 
SDH Podbořany 
SDH Krásný Dvůr  
SDH Tuchořice 
HZS Most 
SDH Postoloprty 
HZS Chomutov 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Želkovice  

Želkovice 
 
 
  

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Libčeves 
SDH Třebívlice 
 

II.  
HZS Bilina 
SDH Koštice 
HZS Most 
HZS Lovosice 
SDH Postoloprty 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Žerotín  

Žerotín 
 
 
  

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Louny  
SDH Paneský Týnec 
SDH Smolnice 
 

II.  
HZS Slaný 
SDH Cítoliby 
SDH Líšťany 
SDH Klobuky 
SDH Postoloprty 
SDH Peruc 
SDH Černčice 
 

 
 
 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Žiželice  

Žiželice 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Žiželice 
SDH Postoloprty 
 

II.  
HZS Chomutov 
SDH Žatec 
HZS Most 
SDH Libočany  
HZS Louny 
SDH Tuchořice 
SDH Líšťany 
 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:    Žiželice  

Hořetice 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Žiželice 
HZS Chomutov 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Žatec 
HZS Most 
SDH Libočany  
HZS Louny 
SDH Tuchořice 
SDH Líšťany 
 

 



Územní odbor Žatec HZS Ústeckého kraje – okres Louny 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Žiželice  

Přívlaky, Stroupeč 
 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Žiželice 
SDH Žatec 
 

II.  
SDH Postoloprty 
SDH Libočany  
HZS Chomutov 
HZS Podbořany 
HZS Most 
HZS Louny 
SDH Tuchořice 
 

 
 
 
 
 

Průmyslová zóna TRIANGLE  
 

  
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Postoloprty  
HZS Chomutov 
 

II.  
HZS Louny 
HZS Most 
SDH Žatec 
SDH Libočany 
SDH Líšťany 
SDH Cítoliby 
SDH Tuchořice 
 

 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Bílence  
              Bílence, Škrle, Voděrady 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov        
SDH Jirkov           
HZSP SŽDC Chomutov   
 

II.  
HZS Žatec 
SDH Droužkovice 
SDH Březno 
SDH Spořice   
SDH Chomutov 
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Černovice  
 

 
 

 
 
Pro město – obec:    Blatno  

Blatno, Bečov, Hrádečná, Květnov, Mezihoří, 
Radenov, Šerchov, Zákoutí 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Jirkov  
SDH Blatno 
 

II.  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Chomutov 
SDH Spořice 
SDH Černovice 
SDH Málkov 
SDH Hora Sv. Šebestiána 
HZSP DNT a.s. Tušimice 
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 - příloha 1 e



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Bolebo ř 
              Boleboř, Orasín, Svahová 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Jirkov  
HZS Chomutov 
HZSP SŽDC Chomutov 
 

II.  
SDH Chomutov 
SDH Hora Sv. Šebestiána  
SDH Černovice  
SDH Spořice  
SDH Droužkovice 
SDH Málkov 
HZSP DNT a.s. Tušimice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Březno 
Březno, Denětice, Holetice, Kopeček, Nechranice, 
Stranná, Střezov, Vičice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov   
SDH Březno  
HZSP DNT a.s. Tušimice 
 

II.  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Droužkovice 
SDH Spořice 
SDH Černovice 
SDH Kadaň 
HZS Žatec 
 

 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Černovice  
              Černovice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov            
SDH Černovice    
SDH Spořice        
 

II.  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Málkov          
SDH Chomutov    
SDH Jirkov   
SDH Droužkovice         
SDH Kadaň           
HZSP DNT a.s. Tušimice   
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Domašín  
              Domašín, Louchov, Petlery 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Klášterec nad Ohří 
SDH Kadaň 
 

II.  
HZSP ČEZ a.s. Prunéřov  
SDH Kovářská 
HZSP DNT a.s. Tušimice   
SDH Vejprty  
SDH Kryštofovy Hamry 
HZS Chomutov  
SDH Málkov  
 

 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Droužkovice  
              Droužkovice 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Droužkovice 
SDH Březno 
 

II.  
SDH Chomutov  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Spořice 
SDH Jirkov  
SDH Málkov  
HZSP DNT a.s. Tušimice   
SDH Černovice  
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Hora Svatého Šebestiána  
              Hora Svatého Šebestiána, Nová Ves 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Hora sv. Šebestiána   
HZS Chomutov  
HZSP SŽDC Chomutov 
 

II.  
SDH Černovice  
SDH Spořice  
SDH Chomutov 
SDH Kovářská 
SDH Málkov 
SDH Droužkovice 
SDH Březno 
 

 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Hrušovany  
              Hrušovany, Lažany, Vysočany 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
HZS Žatec  
SDH Březno  
 

II.  
SDH Jirkov 
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Droužkovice  
SDH Spořice  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Postoloprty 
SDH Černovice  
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Chbany  
Chbany, Přeskaky, Roztyly, Soběsuky, Vikletice 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec 
SDH Kadaň 
HZS Chomutov 
SDH Chbany 
 

II.  
SDH Libočany 
HZS Klášterec nad Ohří 
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Radonice  
HZS Podbořany  
SDH Březno  
 

 
 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 
Pro město – obec:    Chbany  

Poláky, Hořenice, Malé Krhovice, Vadkovice,  
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Kadaň  
HZS Klášterec nad Ohří 
SDH Chbany 
 

II.  
HZS Chomutov 
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Radonice 
HZS Podbořany   
SDH Libočany 
SDH Březno  
 

 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Chomutov  
              Chomutov,Chomutov II 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Jirkov 
SDH Chomutov  
 

II.  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Černovice  
SDH Spořice  
SDH  Málkov 
HZS Klášterec nad Ohří 
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Kadaň 
 

 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Jirkov  
Jirkov, Březenec, Červený Hrádek, Jindřišská, 
Vinařice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Jirkov 
HZS Chomutov  
SDH Chomutov 
 

II.  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Černovice  
SDH Spořice  
SDH Málkov 
SDH Droužkovice  
SDH Březno 
HZS Most 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Kadaň 
         Brodce, Kadaň, Kadaňská Jeseň, Meziříčí, 

Pokutice, Úhošťany, Zásada u Rašovic,  
      

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Kadaň  
HZS Klášterec nad Ohří 
SDH Klášterec nad Ohří  
 

II.  
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Radonice 
HZS Chomutov   
SDH Málkov 
SDH Černovice 
HZS Žatec 
SDH Mašťov 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Kadaň 
              Tušimice 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Kadaň  
HZS Klášterec nad Ohří 
HZSP DNT a.s. Tušimice  
 

II.  
HZSP ČEZ a.s. Tušimice  
SDH Klášterec nad Ohří  
HZS Chomutov   
SDH Březno 
SDH Málkov 
SDH Černovice 
SDH Radonice 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Kadaň 
              Nová Víska, Prunéřov 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Kadaň  
HZS Klášterec nad Ohří 
HZSP ČEZ a.s. Prunéřov  
 

II.  
HZS Chomutov 
SDH Klášterec nad Ohří  
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Málkov 
SDH Černovice 
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Spořice 
 

 
 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Kalek  
              Kalek, Jindřichova Ves, Načetín 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Kalek 
SDH Hora sv. Šebestiána 
 

II.   
SDH Jirkov 
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Chomutov  
SDH Černovice  
SDH Spořice  
SDH Málkov  
SDH Droužkovice 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Klášterec nad Oh ří 
Klášterec nad Ohří, Ciboušov, Hradiště,   
Mikulovice, Miřetice u Klášterce nad Ohří, Útočiště, 
Vernéřov 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Klášterec nad Ohří  
SDH Kadaň 
 

II.  
HZSP ČEZ a.s. Prunéřov  
HZSP DNT a.s. Tušimice  
HZS Chomutov  
SDH Kovářská 
SDH Málkov  
SDH Radonice  
SDH Černovice  
 

 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

                                                              POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Klášterec nad Oh ří 

Klášterecká Jeseň, Lestkov,  Rašovice, Suchý Důl, 
Šumná 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Klášterec nad Ohří  
SDH Kadaň 
 

II.  
HZSP ČEZ a.s. Prunéřov  
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Radonice 
SDH Kovářská 
HZS Chomutov 
SDH Málkov 
SDH Černovice  
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Ková řská 

Kovářská 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Kovářská  
SDH Vejprty  
HZS Klášterec nad Ohří 
 

II.  
SDH Kryštofovy Hamry  
SDH Boží Dar 
SDH Klášterec nad Ohří  
HZS Chomutov 
SDH Kadaň  
SDH Hora sv. Šebestiána  
HZSP DNT a.s. Tušimice 
 

 
 
 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Kryštofovy Hamry  
Černý Potok, Kryštofovy Hamry, Mezilesí, Rusová 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Kryštofovy Hamry  
SDH Vejprty 
SDH Kovářská  
 

II.   
HZS Klášterec nad Ohří 
SDH Kadaň  
SDH Klášterec nad Ohří  
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Hora Sv. Šebestiána  
HZS Chomutov 
SDH Málkov 
 

                                                             
 
 

 
Pro město – obec:    Kryštofovy Hamry  

Černý Potok, Kryštofovy Hamry, Mezilesí, Rusová 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Kryštofovy Hamry  
SDH Vejprty 
SDH Kovářská  
 

II.   
HZS Klášterec nad Ohří 
SDH Klášterec nad Ohří  
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Kadaň  
SDH Hora Sv. Šebestiána  
HZS Chomutov 
SDH Málkov 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 
 

Pro město – obec:    Křimov  
Celná, Křimov, Menhartice, Nebovazy,  

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Hora sv. Šebestiána 
HZSP SŽDC Chomutov  
SDH Křimov 
 

II.  
SDH Černovice  
SDH Chomutov  
SDH  Spořice   
SDH Málkov  
SDH Droužkovice 
SDH Kovářská 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Křimov  
Domina, Krásná Lípa, Strážky 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov 
SDH Hora sv. Šebestiána  
HZSP SŽDC Chomutov   
SDH Křimov 
 

II.  
SDH Černovice  
SDH Chomutov  
SDH Málkov  
SDH  Spořice   
SDH Droužkovice  
SDH Jirkov  
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Libědice  
Libědice,  
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Radonice  
SDH Kadaň 
 

II.  
HZS Žatec 
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Klášterec nad Ohří 
SDH Krásný Dvůr  
HZS Chomutov 
SDH Mašťov  
SDH Březno  
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Libědice  

Čejkovice 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Žatec  
SDH Radonice  
SDH Kadaň 
 

II.  
HZS Podbořany 
SDH Libočany 
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Klášterec nad Ohří 
SDH Krásný Dvůr  
HZS Chomutov 
SDH Mašťov  
 

 
 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Loučná 
Loučná, Háj 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Kovářská  
SDH Vejprty 
HZS Klášterec nad Ohří 
 

 
II. 

 
SDH Kryštofovy Hamry  
SDH Boží Dar 
SDH Klášterec nad Ohří 
SDH Kadaň  
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Chomutov  
SDH Málkov 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Málkov  

Málkov, Lideň, Vysoká, Zelená 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Málkov  
SDH Černovice  
 

II.  
HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Spořice  
SDH Kadaň  
SDH Chomutov 
SDH Klášterec nad Ohří 
SDH Droužkovice  
SDH Březno  
 

 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Mašťov 
Mašťov, Dobřenec, Konice 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Mašťov  
SDH Radonice 
HZS Podbořany 
 

II.  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Kadaň  
HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Podbořany 
HZSP DNT a.s. Tušimice 
SDH Klášterec nad Ohří 
HZS Chomutov 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Měděnec 

Měděnec, Dolní Halže, Horní Halže, Kamenné, 
Kotlina, Mýtinka 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Kovářská 
HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Klášterec nad Ohří  
 

II.  
SDH Vejprty  
SDH Kryštofovy Hamry 
SDH Kadaň  
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Chomutov  
SDH Málkov 
SDH Černovice 
 

 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Místo  
Místo, Blahuňov, Vysoká Jedle 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Málkov  
HZS Klášterec Nad Ohří  
 

II.  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Kadaň  
SDH Černovice 
HZSP DNT a.s. Tušimice 
SDH Spořice  
SDH Chomutov 
SDH Klášterec nad Ohří 
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Nezabylice  
Nezabylice, Hořenec 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov        
SDH Jirkov           
HZSP SŽDC Chomutov   
 

II.  
SDH Droužkovice 
SDH Březno 
SDH Spořice   
SDH Chomutov 
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Černovice  
HZS Žatec 
 

 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Okounov  
Okounov, Kotvina, Krupice, Oslovice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Klášterec nad Ohří  
SDH Kadaň 
 

II.  
HZSP ČEZ a.s.  Prunéřov   
HZSP DNT a.s. Tušimice 
SDH Kovářská 
HZS Chomutov  
SDH Málkov  
SDH Radonice  
SDH Černovice  
 

 
 
 

 
 

Pro město – obec:    Otvice  
Otvice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Jirkov  
SDH Chomutov  
 

II.  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Černovice  
SDH Málkov 
SDH Spořice  
SDH Droužkovice  
SDH Březno  
HZS Most 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Pernštejn  
Pernštejn, Černýš, Lužný, Ondřejov, Rájov, 
Údolíčko, Vykmanov 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Klášterec nad Ohří  
SDH Kadaň 
 

II.  
HZSP ČEZ a.s.  Prunéřov   
SDH Kovářská 
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Chomutov  
SDH Málkov  
SDH Radonice  
SDH Černovice  
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Pesvice  

Pesvice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Jirkov 
HZSP SŽDC Chomutov 
 

II.  
HZS Most 
SDH Droužkovice  
SDH Březno  
SDH Chomutov  
SDH Spořice  
SDH Černovice  
SDH Málkov  
 

 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Pětipsy  
Petipsy, Vidolice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Radonice  
SDH Kadaň  
HZS Klášterec nad Ohří 
 

II.  
HZS Podbořany 
SDH Krásný Dvůr  
SDH Mašťov  
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Chomutov 
SDH Podbořany 
SDH Klášterec nad Ohří  
 

 
 

 
Pro město – obec:    Račetice  

Račetice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Radonice  
HZS Podbořany  
SDH Kadaň  
 

II.  
HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Krásný Dvůr  
SDH Mašťov 
SDH Podbořany 
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Chomutov 
SDH Klášterec nad Ohří  
 

 
 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Radonice  
Radonice, Háj, Kadaňský Rohozec, Kojetín, 
Miřetice u Vintířova, Radechov, Radonice, Vintířov, 
Vlkaň, Vojnín, Ždov 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Radonice  
SDH Mašťov  
SDH Kadaň 
 

II.  
HZS Klášterec nad Ohří 
SDH Krásný Dvůr  
HZS Podbořany 
SDH Klášterec nad Ohří  
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Chomutov 
SDH Podbořany 
 

 
 
 
 
Pro město – obec:    Rokle  

Rokle, Hradec, Krásný Dvoreček, Nová Víska 
u Rokle, Želina 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Kadaň  
HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Klášterec nad Ohří 
 

II.  
HZSP ČEZ a.s. Tušimice  
HZSP DNT a.s. Tušimice  
SDH Radonice  
SDH Mašťov  
SDH  Chbany 
SDH Březno  
HZS Chomutov 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Spořice  
Spořice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Spořice  
 

II.  
SDH Černovice  
SDH Málkov  
SDH Droužkovice  
SDH Chomutov 
HZS Klášterec nad Ohří 
SDH Březno   
SDH Kadaň  
 

 
 

 
Pro město – obec:    Strup čice  

Strupčice, Hošnice, Okořín, Sušany 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Jirkov  
HZS Most 
SDH Strupčice 
 

II.  
SDH Chomutov 
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Droužkovice  
SDH Březno  
SDH Spořice  
SDH Černovice  
 

 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Údlice  
Údlice, Přečaply 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Jirkov  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Údlice 
 

II.  
SDH Droužkovice  
SDH Spořice  
SDH Březno  
SDH Chomutov 
SDH Černovice  
SDH Málkov  
 

 
 

 
 

Pro město – obec:    Vejprty  
Vejprty, České Hamry, Výsada 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Vejprty  
SDH Kovářská  
SDH Kryštofovy Hamry 
 

II.  
HZS Klášterec nad Ohří 
HZS Chomutov   
HZSP DNT a.s.Tušimice  
SDH Kadaň  
SDH Klášterec nad Ohří  
SDH Boží Dar 
SDH Málkov 
 

 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:    Veliká Ves  
Veliká Ves, Nové Třebčice, Široké Třebčice, Vitčice, 
Podlesice 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Podbořany  
SDH Radonice 
SDH Krásný Dvůr 
SDH Podlesice 
 

II.  
SDH Mašťov  
SDH Podbořany 
SDH Kadaň 
HZS Klášterec nad Ohří  
HZSP DNT a.s.Tušimice 
HZS Chomutov  
 

 
 
 

Pro město – obec:    Vilémov  
Vilémov, Zahořany 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Radonice  
HZS Podbořany  
SDH Mašťov 
 

II.  
SDH Kadaň  
HZS Klášterec nad Ohří 
SDH Krásný Dvůr  
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Chomutov 
SDH Podbořany 
SDH Klášterec nad Ohří  
 

 
 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
Pro město – obec:    Vilémov  

Blov, Vinaře 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Radonice  
SDH Kadaň  
HZS Klášterec nad Ohří 
 

II.  
SDH Mašťov 
HZS Podbořany 
SDH Krásný Dvůr  
HZSP DNT a.s. Tušimice 
HZS Chomutov 
SDH Podbořany 
SDH Klášterec nad Ohří  
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Vrskma ň 
Vrskmaň, Zaječice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Jirkov  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
 

II.  
SDH Chomutov 
SDH Březno  
SDH Droužkovice  
SDH Spořice  
SDH Málkov  
SDH Černovice  
HZS Most 
 

 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

 
 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
Pro město – obec:    Všehrdy  

Všehrdy 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Jirkov  
HZSP SŽDC Chomutov 
 

II.  
SDH Březno   
SDH Droužkovice  
SDH Spořice  
SDH Černovice  
SDH Málkov  
SDH Chomutov 
HZSP DNT a.s. Tušimice 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Všestudy  
Všestudy 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
SDH Jirkov 
SDH Chomutov  
 

II.  
HZSP SŽDC Chomutov 
SDH Droužkovice  
SDH Březno  
SDH Spořice  
SDH Černovice  
SDH Málkov  
HZS Most 
 

 
 



Územní odbor Chomutov HZS Ústeckého kraje – okres Chomutov 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Výsluní  
Výsluní, Kýšovice, Sobětice, Třebíška, Úbočí, 
Volyně 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Chomutov  
HZS Klášterec nad Ohří  
SDH Kovářská  
 

II.  
SDH Hora Sv. Šebestiána  
SDH Černovice 
SDH Málkov  
SDH Spořice  
SDH Kadaň  
HZSP DNT a.s. Tušimice 
SDH Klášterec nad Ohří 
 

 
 
 
 

Pro město – obec:    Vysoká Pec  
Vysoká Pec, Drmaly, Pyšná 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Jirkov  
HZS Chomutov  
SDH Chomutov 
 

II.  
HZSP SŽDC Chomutov 
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
HZS Litvínov  
SDH Černovice  
SDH Spořice  
SDH Málkov  
SDH Droužkovice  
 

 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 
 

Pro město – obec:                      Bečov  
 Kamenná Voda, Milá, Stránce, Zaječice, 
 Židovice u Bečova 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Bečov 
SDH Obrnice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Most – Rudolfce 
SDH Braňany 
SDH Lom 
SDH Libčeves 
SDH Postoloprty 
HZSP ČEZ, a.s., elektrárna Počerady 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Bělušice  
 Bedřichův Světec, Chrámce, Odolice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Obrnice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Libčeves 
SDH Most – Rudolfce 
SDH Braňany 
SDH Lom 
SDH Bečov 
SDH Postoloprty 
HZSP ČEZ, a.s., elektrárna Počerady 

 
 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 - příloha  1 f



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

 
Pro město – obec:                      Braňany  
 Kaňkov 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Braňany 
HZS Most 
SDH Mariánské Radčice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Obrnice 
SDH Lom 
SDH Litvínov 
SDH Most – Rudolfce 
HZS Litvínov 
HZS Bílina 

 
 
 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Brandov  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Brandov 
SDH Hora Svaté Kateřiny 
HZS Litvínov 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
HZS Most 
SDH Litvínov 
SDH Meziboří 
SDH Lom 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Jirkov 

 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

 
 
Pro město – obec:                      Český Ji řetín  
            Flaje 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litvínov 
SDH Litvínov 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Meziboří 
SDH Mariánské Radčice 
HZS Most 
SDH Lom 
SDH Braňany 
SDH Osek 
SDH Moldava 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Havraň 
            Moravěves, Saběnice 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Havraň – Moravěves 
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 

II.  
SDH Most – Rudolfce 
SDH Obrnice 
SDH Braňany 
HZSP ČEZ, a.s., elektrárna Počerady 
SDH Postoloprty 
SDH Jirkov 
HZS Chomutov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

 
 
 
Pro město – obec:                      Hora Svaté Kate řiny  
                                                            Malý Háj, Rudolice v Horách 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Hora Svaté Kateřiny 
HZS Litvínov 
HZS Most 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Litvínov 
SDH Meziboří 
SDH Lom 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Most – Rudolfce 
SDH Jirkov 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Horní Ji řetín 

                              Albrechtice u Mostu, Černice, Dolní Jiřetín 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litvínov 
SDH Horní Jiřetín 
SDH Litvínov 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Most – Rudolfce 
SDH Meziboří 
SDH Lom 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Braňany 
SDH Obrnice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

 
 
Pro město – obec:                      Klíny  

       Rašíc, Sedlo 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litvínov 
SDH Litvínov 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Meziboří 
SDH Lom 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Braňany 
HZS Most 
SDH Osek 
SDH Moldava 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Korozluky  
            Sedlec 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Obrnice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Most – Rudolfce 
SDH Braňany 
SDH Lom 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Libčeves 
HZSP ČEZ, a.s., elektrárna Počerady 
HZS Louny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

Pro město – obec:                      Lišnice  
            Koporeč, Nemilkov 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Most – Rudolice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Obrnice 
SDH Braňany 
HZSP ČEZ, a.s., elektrárna Počerady 
SDH Postoloprty 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Libčeves 
HZS Chomutov 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Litvínov  

   Hamr, Horní Litvínov, Chudeřín, Janov 
            Křižatky, Lounice, Růžodol, Šumná, Záluží 
            Dolní Litvínov, Horní Ves, Písečná 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litvínov 
SDH Litvínov 
HZSP Unipetrol RPA, s.r.o. 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Lom 
SDH Meziboří 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Braňany 
HZS Most 
SDH Osek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

Pro město – obec:                      Lom  
       Loučná 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litvínov 
SDH Lom 
SDH Mariánské Radčice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Litvínov 
SDH Braňany 
SDH Meziboří 
HZS Most 
SDH Obrnice 
SDH Osek 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Louka u Litvínova  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litvínov 
SDH Louka u Litvínova 
SDH Lom 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Litvínov 
SDH Braňany 
SDH Meziboří 
SDH Obrnice 
SDH Most - Rudolice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

Pro město – obec:                      Lužice  
            Svinčice 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Obrnice 
SDH Most - Rudolice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Braňany 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Lom 
SDH Měrunice 
SDH Libčeves 
HZS Bílina 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Malé Březno  
            Bylany u Mostu, Holešice, Vysoké Březno 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Malé Březno 
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 

II.  
SDH Most – Rudolfce 
SDH Obrnice 
HZSP ČEZ, a.s., elektrárna Počerady 
SDH Postoloprty 
SDH Jirkov 
HZS Chomutov 
HZSP UNITEDENERGY a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

 
 
 
Pro město – obec:                      Mariánské Rad čice  
            Libkovice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litvínov 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Lom 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Braňany 
SDH Litvínov 
SDH Meziboří 
HZS Most 
SDH Obrnice 
SDH Most - Rudolice 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Mezibo ří 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litvínov 
SDH Meziboří 
SDH Litvínov 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Lom 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Braňany 
SDH Obrnice 
HZS Most 
SDH Osek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

 
 
Pro město – obec:                      Most  

Čepirohy, Ervěnice, Hořany, Komořany,   
Pařidla,Rudolice nad Bílinou, Skyřice,  
Slatinice u Mostu,Souš, Střimice, Třebušice, 
Velebudice, Vtelno, Kopisty 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most I 
HZS Most II 
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 

II.  
SDH Most – Rudolfce 
SDH Obrnice 
SDH Braňany 
HZS Litvínov 
SDH Lom 
HZSP UNIPETROLl RPA, s.r.o. 
HZSP UNITEDENERGY a.s. 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Nová Ves v Horách    
            Lesná, Mikulovice, Mníšek 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Hora Svaté Kateřiny 
HZS Litvínov 
SDH Litvínov 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
HZS Most 
SDH Lom 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Meziboří 
SDH Braňany 
SDH Jirkov 

 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

 
 
 
Pro město – obec:                      Obrnice  
            České Zlatníky, Chánov 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Obrnice 
HZS Most 
SDH Most - Rudolice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Braňany 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Lom 
SDH Litvínov 
HZS Bílina 
SDH Libčeves 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Patokryje  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Obrnice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Most – Rudolfce 
SDH Braňany 
SDH Lom 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Litvínov 
HZS Bílina 
SDH Libčeves 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

 
 
 
Pro město – obec:                      Polerady  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
HZSP ČEZ, a.s., elektrárna Počerady 

II.  
SDH Most – Rudolfce 
SDH Obrnice 
SDH Braňany 
SDH Libčeves 
SDH Postoloprty 
SDH Jirkov 
HZS Chomutov 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Skršín  

       Dobrčice 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Skršín 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Obrnice 
SDH Most - Rudolice 
SDH Braňany 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Libčeves 
SDH Měrunice 
HZS Bílina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Územní odbor Most HZS Ústeckého kraje – okres Most 

Pro město – obec:                      Volevčice  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Postoloprty 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Obrnice 
SDH Braňany 
SDH Most – Rudolfce 
HZSP ČEZ, a.s., elektrárna Počerady 
SDH Libčeves 
HZS Louny 
HZS Chomutov 

 
 
 
 
 
Pro město – obec:                      Želenice  
            Liběšice 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Most 
SDH Braňany 
SDH Obrnice 

II.  
HZSP Litvínovská uhelná a.s. 
SDH Most - Rudolice 
SDH Mariánské Radčice 
SDH Lom 
HZS Bílina 
SDH Libčeves 
SDH Litvínov 

 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Dolní Zálezly  
Dolní Zálezly 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem 
HZSP SŽDC Ústí nad Labem  
HZS Lovosice  
 

II.  
SDH Chotiměř 
HZS Litoměřice 
SDH Velké Březno 
SDH Litoměřice 
SDH Mojžíř 
SDH Bořislav 
SDH Chabařovice 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Habrovany  

Habrovany 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem 
SDH Řehlovice  
HZSP SŽDC Ústí nad Labem 
SDH Stebno 
 

II.  
HZS Teplice 
SDH Žalany 
SDH Chlumec 
SDH Chabařovice 
HZS Lovosice 
SDH Bořislav 
 

 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/81R/2011 - příloha 1 g



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Homole u Panny  
Homole u Panny, Babiny II, Bláhov, Byňov, 
Doubravice, Haslice, Lhota pod Pannou, Nová Ves 
u Pláně, Suletice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velké Březno 
HZS Úštěk 
HZS Ústí nad Labem 
SDH Třebušín  
 

II.  
SDH Lovečkovice 
SDH Malečov 
SDH Verněřice 
HZS Litoměřice 
SDH Malé Březno 
SDH Liběšice 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Chabařovice  

Chabařovice,Roudníky 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
SDH Chabařovice  
SDH Chlumec 
 

II.  
HZSP SŽDC, s.p. 
SDH Telnice 
SDH Srbice 
SDH Libouchec 
SDH Krupka - Bohosudov 
SDH Chuderov 
HZS Teplice 
 

 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Chlumec  
Chlumec, Český Újezd, Stradov, Střížovice, Žandov 
 
 

  
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
SDH Chlumec  
SDH Chabařovice 
 

II.  
HZSP SŽDC, s.p. 
SDH Telnice 
SDH Libouchec 
SDH Chuderov 
HZS Teplice 
SDH Krupka - Bohosudov 
SDH Srbice 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Chuderov  

Chuderov, Chuderovec, Libov ,Lipová, Radešín, 
Žežice 
 
 

  
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
SDH Chuderov  
HZSP SŽDC Ústí nad Labem 
 

II.  
SDH Libouchec 
SDH Chlumec 
SDH Mojžíš 
SDH Chabařovice 
SDH Jílové-Modrá 
SDH Velké Chvojno 
SDH Tisá 
 

 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Libouchec  
Libouchec, Čermná, Knínice, Žďárek 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Petrovice 
SDH Libouchec  
SDH Jílové-Modrá 
 

II.  
HZS Ústí nad Labem 
SDH Tisá 
SDH Telnice 
SDH Chlumec 
SDH Chabařovice 
SDH Petrovice 
SDH Chuderov 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Malé Březno  

Malé Březno 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velké Březno  
SDH Malé Březno  
SDH Děčín-Boletice nad Labem 
 

II.  
HZS Ústí nad Labem 
HZS Úštěk 
SDH Lovečkovice 
SDH Malečov 
SDH Verněřice 
HZS Děčín 
SDH Liběšice 
 

 
 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Malé Březno  
Leština 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velké Březno  
SDH Malé Březno 
HZS Ústí nad Labem 
  
 

II.  
SDH Lovečkovice 
HZS Úštěk 
SDH Malečov 
SDH Verněřice 
SDH Děčín-Boletice nad Labem 
HZS Litoměřice 
SDH Liběšice 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Malečov  

Babiny I, Čeřeniště, Rýdeč 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem 
SDH Malečov  
SDH Velké Březno 
HZS Litoměřice  
 

II.  
HZS Úštěk 
SDH Lovečkovice 
SDH Verneřice 
SDH Malé Březno 
SDH Liběšice 
SDH Chabařovice 
 

 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 

Pro město – obec:    Malečov  
Malečov ,Březí,Řetouň, Horní Zálezly, Němčí, 
Pohoří, Proboštov 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velké Březno 
SDH Malečov  
HZS Ústí nad Labem 
HZS Litoměřice 
 

II.  
HZS Úštěk 
SDH Lovečkovice 
SDH Liběšice 
SDH Verneřice 
SDH Malé Březno 
SDH Chabařovice 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Petrovice  

Petrovice 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Petrovice 
SDH Petrovice  
SDH Tisá 
 

II.  
SDH Telnice 
SDH Libouchec 
SDH Chlumec 
SDH Velké Chvojno 
HZS Ústí nad Labem 
SDH Jílové - Modrá 
SDH Chabařovice 
SDH Chuderov 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 

Pro město – obec:    Petrovice  
Krásný Les 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Petrovice  
SDH Petrovice  
SDH Telnice 
 

II.  
SDH Tisá 
SDH Libouchec 
SDH Chlumec 
SDH Velké Chvojno 
HZS Ústí nad Labem 
SDH Jílové - Modrá 
SDH Chabařovice 
SDH Chuderov 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Povrly  

Povrly, Mírkov, Neštědice, Roztoky, Slavošov 
 
 

  
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem 
SDH Povrly  
SDH Mojžíř  
 

II.  
SDH Dobkovice 
SDH Chuderov 
HZSP SŽDC, s.p. 
SDH Libouchec 
SDH Jílové - Modrá 
SDH Ryjice 
SDH Chlumec 
 

 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 

Pro město – obec:    Přestanov  
Přestanov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
SDH Chlumec  
SDH Chabařovice 
 

II.  
SDH Krupka – Bohosudov 
SDH Telnice 
HZS Teplice 
HZSP SŽDC, s.p. 
SDH Srbice 
SDH Sobědruhy 
SDH Libouchec 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Ryjice  

Ryjice 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem 
SDH Mojžíř  
SDH Ryjice  
 

II.  
SDH Povrly 
SDH Velké Chvojno 
SDH Chuderov 
HZSP SŽDC, s.p. 
SDH Libouchec 
SDH Jílové - Modrá 
SDH Chlumec 
 

 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 

Pro město – obec:    Řehlovice  
Řehlovice, Habří, Hliňany, Moravany, Stadice, 
Brozánky, Dubice, Radejčín 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem 
SDH Řehlovice  
HZSP SŽDC Ústí nad Labem, s.p. 
SDH Stebno 
 

II.  
SDH Chabařovice 
SDH Bořislav 
HZS Teplice 
SDH Žalany  
SDH Chlumec 
SDH Chuderov 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Stebno   

Stehno, Chvalov, Milbohov, Podlesím, Suchá 
 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem 
SDH Stebno  
SDH Řehlovice  
HZSP SŽDC Ústí nad Labem 
 

II.  
HZS Teplice 
SDH Žalany 
SDH Bořislav 
SDH Chabařovice 
SDH Chlumec 
SDH Chuderov 
 

 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 

Pro město – obec:    Tašov  
Tašov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Litoměřice 
SDH Malečov  
SDH Velké Březno 
HZS Ústí nad Labem 
 

II.  
HZS Úštěk 
SDH Lovečkovice 
SDH Liběšice 
SDH Verneřice 
SDH Malé Březno 
SDH Chabařovice 
 

 
 
 

 
Pro město – obec:    Telnice  

Telnice, Liboňov, Varvažov 
  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Petrovice 
SDH Telnice  
SDH Chlumec  
 

II.  
HZS Ústí nad Labem 
SDH Libouchec 
SDH Petrovice 
SDH Chabařovice 
HZSP SŽDC, s.p. 
SDH Velké Chvojno 
SDH Chuderov 
SDH Jílové - Modrá 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Tisá  
Tisá, Antonínov, Ostrov, Rájec 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Petrovice 
SDH Tisá  
SDH Libouchec 
 

II.  
HZS Ústí nad Labem 
SDH Petrovice 
SDH Telnice 
SDH Chlumec 
SDH Jílové – Modrá 
SDH Chabařovice 
SDH Velké Chvojno 
SDH Chuderov 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Trmice  

Trmice, Koštov,Újezd 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZSP Teplárna Trmice  
HZS Ústí nad Labem 
HZSP SŽDC Ústí nad Labem  
 

II.  
SDH Řehlovice 
SDH Stebno 
HZS Teplice 
SDH Chabařovice 
SDH Úpořiny 
SDH Chlumec 
SDH Chuderov 
 

 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Ústí nad Labem  
Božtěšice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
SDH Chuderov  
SDH Chlumec 
HZSP SŽDC Ústí nad Labem 

II.  
SDH Mojžíř 
SDH Libouchec 
SDH Chabařovice 
SDH Telnice 
SDH Petrovice 
SDH Tisá 
SDH Velké Chvojno 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Ústí nad Labem  

Ústí nad Labem-centrum, Brná, Hostovice, Klíše, 
Vaňov 
 

  
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
HZSP SŽDC Ústí nad Labem 
SDH Velké Březno 
 

II.  
SDH Mojžíř 
SDH Chabařovice 
SDH Chlumec 
SDH Chuderov 
SDH Malečov 
SDH Řehlovice 
HZS Lovosice 
 

 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

 
POŽÁRNÍ   

POPLACHOVÝ  PLÁN 
 
 

Pro město – obec:    Ústí nad Labem  
Sebuzín, Církvice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZSP SŽDC Ústí nad Labem  
HZS Ústí nad Labem  
HZS Litoměřice 
 

II.  
SDH Velké Březno 
SDH Malečov 
SDH Malé Březno 
SDH Litoměřice 
SDH Chlumec 
SDH Chabařovice 
SDH Mojžíř 
 

 
 
 

Pro město – obec:    Ústí nad Labem  
Habrovice, Strážky 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
SDH Chlumec  
SDH Libouchec 
 

II.  
SDH Velké Chvojno 
SDH Chabařovice 
SDH Telnice 
SDH Chuderov 
SDH Mojžíř 
SDH Tisá 
SDH Petrovice 
 

 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Ústí nad Labem  
Kojetice, Střekov 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem 
SDH Velké Březno 
HZSP SŽDC, s.p. 
SDH Malečov  
 

II.  
SDH Malé Březno 
SDH Chlumec 
SDH Chabařovice 
SDH Mojžíř 
SDH Řehlovice 
SDH Povrly 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Ústí nad Labem  

Mojžíř, Neštěmice, Krásné Březno 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem   
SDH Mojžíř   
SDH Povrly 
HZSP SŽDC Ústí nad Labem, s.p. 
 

II.  
SDH Chuderov 
SDH Velké Březno 
SDH Dobkovice 
SDH Chabařovice 
SDH Libouchec 
SDH Velké Chvojno 
 

 
 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Ústí nad Labem  
Předlice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
HZSP SŽDC Ústí nad Labem  
SDH Chabařovice 
 

II.  
HZSP Teplárna Trmice 
SDH Řehlovice 
SDH Stebno 
SDH Chlumec 
SDH Mojžíř 
SDH Úpořiny 
SDH Chuderov 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Ústí nad Labem  

Skorotice, Bukov 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
SDH Chuderov  
SDH Chlumec 
 

II.  
HZSP SŽDC Ústí nad Labem, s.p. 
SDH Libouchec 
SDH Velké Chvojno 
SDH Chabařovice 
SDH Petrovice 
SDH Telnice 
SDH Tisá 
 

 
 

 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Ústí nad Labem  
Svádov, Olešnice 

 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velké Březno  
HZS Ústí nad Labem  
HZSP SŽDC Ústí nad Labem   
 

II.  
SDH Malé Březno 
SDH Chlumec 
SDH Malečov 
SDH Chabařovice 
SDH Mojžíř 
SDH Chuderov 
SDH Řehlovice 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Ústí nad Labem  

Ústí nad Labem-Severní terasa 
 
 

 
Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
SDH Chuderov 
HZSP SŽDC Ústí nad Labem, s.p. 
 

II.  
SDH Libouchec 
SDH Chlumec 
SDH Chabařovice 
SDH Mojžíř 
SDH Velké Chvojno 
SDH Tisá  
SDH Jílové-Modrá 
 
 

 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Ústí nad Labem  
Všebořice 

 
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem  
SDH Chlumec 
SDH Chabařovice 
 

II.  
SDH Telnice 
SDH Chuderov 
SDH Řehlovice 
SDH Libouchec 
SDH Tisá 
SDH Petrovice 
SDH Velké Chvojno 
 

 
 

 
Pro město – obec:    Velké B řezno  

Velké Březno,Valtířov 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velké Březno  
HZS Ústí nad Labem 
HZSP SŽDC Ústí nad Labem   
 

II.  
SDH Malé Březno 
HZS Úštěk 
SDH Děčín - Boletice 
SDH Lovečkovice 
SDH Malečov 
SDH Verneřice 
HZS Děčín 
 

 
 
 



Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje – okres Ústí nad Labem 

POŽÁRNÍ   
POPLACHOVÝ  PLÁN 

 
 

Pro město – obec:    Velké Chvojno  
Velké Chvojno, Luční Chvojno, Malé Chvojno, 
Arnultovice, Mnichov, Žďár 

  
 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

HZS Ústí nad Labem 
SDH Velké Chvojno  
SDH Libouchec  
 

II.  
HZS Petrovice 
SDH Chuderov 
SDH Chlumec 
SDH Telnice 
SDH Chabařovice 
SDH Petrovice 
SDH Jílové - Modrá 
SDH Tisá 
 

 
 
 
Pro město – obec:    Zubrnice  

Zubrnice, Týniště 
 

 
 

Stupeň Jednotka 
I.  

SDH Velké Březno  
HZS Úštěk  
SDH Lovečkovice 
HZS Ústí nad Labem 
 

II.  
HZSP SŽDC, s.p. 
SDH Malé Březno 
SDH Děčín - Boletice 
SDH Malečov 
SDH Verneřice 
SDH Liběšice 
 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/81R/2011 

 

Kamerový a bezpečnostní systém – Smlouva o zřízení věcného břemene Stránka 1 

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

Oprávn ěný: Statutární m ěsto Ústí nad Labem 

se sídlem: Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 

zastoupené: Ing. Vítem Mandíkem, primátorem města  

IČ: 00081531 

DIČ: CZ 00081531 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu: 1125411/0100 

 
a 

Povinný: Krajská zdravotní, a.s. 

Sídlo: Sociální péče 3316/12, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Eduardem Reicheltem, pověřeným členem představenstva 

IČ: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

Článek I. 

1. Povinný je výlučným vlastníkem pozemků uvedených v katastru nemovitostí, kat. území 775096 Bukov: 

• parcela 1296/15, LV 27, plocha pozemku 7433 m2, 
• parcela 1296/23, LV 27, plocha pozemku 2923 m2, 
• parcela 1296/65, LV 27, plocha pozemku 1982 m2, 
• parcela 1296/68, LV 27, plocha pozemku 125 m2, 
• parcela 1296/69, LV 27, plocha pozemku 2655 m2, 
• parcela 1300/2, LV 27, plocha pozemku 4591 m2, 
• parcela 1308/12, LV 27, plocha pozemku 837 m2, 

(dále jen Pozemky). 

2. Na Pozemcích jsou se souhlasem povinného na základě kolaudačního souhlasu vydaného Stavebním 
odborem Magistrátu Ústí nad Labem pod č.j. MM/SO/S/103837/2010/Bu, ze dne 26.11.2010, umístěné 
inženýrské sítě pro Kamerový a bezpečnostní systém, které jsou ve vlastnictví oprávněného.  

3. Pro vyznačení věcných břemen na části Pozemků byl vyhotoven geometrický plán č. 1047-125/2010 
Ditou Mrkvičkovou, Pentium, Juditina 14, Teplice, ověřený Ing. Radkou Novotnou, úředně oprávněným 
zeměměřičským inženýrem dne 7.1.2011, potvrzený Katastrálním úřadem, kdy tento vydal souhlas 
dne 18.1.2011 pod čj. 44/2011 (dále jen Geometrický plán).  

Článek II. 

1. Povinný zřizuje oprávněnému věcné břemeno uložení zařízení pro Kamerový a bezpečnostní systém 
na nemovitostech uvedených v článku I v dále uvedeném rozsahu. 

2. Věcná břemena jsou zřizována povinným z věcných břemen pro vlastníka Kamerového 
a bezpečnostního systému jako oprávněného z věcných břemen za účelem provozování Kamerového 
a bezpečnostního systému. Touto smlouvou se zřizují práva odpovídající věcným břemenům, a to: 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/81R/2011 

 

Kamerový a bezpečnostní systém – Smlouva o zřízení věcného břemene Stránka 2 

a) právo vstupu na Pozemky, chůze a jízdy  pro vlastníka inženýrských sítí specifikovaných v článku I. 
bodech 2. a 3. této smlouvy jako oprávněného z věcných břemen, a v souvislosti s výkonem jeho 
vlastnických práv a povinností i pro jím pověřené třetí osoby 

b) právo zřízení, uložení a provozování inženýrských sítí a povinnost provádění správy, údržby, oprav 
a úprav předmětu věcných břemen jak oprávněným z věcných břemen, tak v nezbytném rozsahu 
i jím pověřenými třetími osobami.  

3. Oprávněný práva odpovídající věcným břemenům v rozsahu uvedeném výše přijímá a naopak povinný 
se zavazuje  tato práva  strpět. 

4. Oprávněný se zavazuje, že při realizaci práv odpovídajících věcným břemenům v rozsahu uvedeném 
výše bude šetřit práva povinného z věcných břemen. Oprávněný je zejména povinen uvést po jakýchkoli 
činnostech provedených na zatížených pozemcích v rámci výkonu svých práv odpovídajících věcným 
břemenům Pozemky do původního stavu, a to na své náklady 

5. Veškeré škody, které by vznikly povinnému nebo třetím osobám při realizaci práv z věcných břemen 
oprávněným nebo jím pověřenými třetími osobami, jdou plně k tíži oprávněného. 

6. Práva odpovídající věcným břemenům specifikovaná v bodu 2. tohoto článku této smlouvy zřizuje 
povinný jako závazná po dobu existence inženýrských sítí specifikovaných v článku I., bodech 2. a 3. a 
zavazuje se tato práva strpět, a oprávněný tato práva, odpovídající věcným břemenům, včetně 
povinnosti specifikovaných v této smlouvě přijímá. Zánikem předmětných inženýrských sítí zanikají 
příslušná věcná břemena, a to i jednotlivě. 

Článek III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o věcných břemenech je uzavřena a sjednaná bezúplatně. 

2. Plocha, na které je umístěno zařízení pro Kamerový a bezpečnostní systém je:  
• parcela 1296/15 – 6 m2, 
• parcela 1296/23 – 5 m2, 
• parcela 1296/65 – 1 m2, 
• parcela 1296/68 – 1 m2, 
• parcela 1296/69 – 3 m2, 
• parcela 1300/2 – 94 m2, 
• parcela 1308/12 – 4 m2. 

Celková plocha je 114 m2. 
Článek IV. 

 
1.    Oprávněný má povinnost v případě  zániku věcného břemene umístěné inženýrské sítě odstranit a 

dotčené Pozemky uvést do původního stavu nebo  odstranění inženýrských sítí a uvedení Pozemků do 
původního stavu zajistit na své náklady. Nezahájí-li oprávněný práce k odstranění inženýrských sítí do 
30ti dnů od zániku věcného břemene , je povinný pro tento případ oprávněn umístěné inženýrské sítě 
z dotčených Pozemků odstranit a Pozemky uvést do původního stavu na náklady oprávněného 
nejpozději do 90ti dnů od zániku věcného břemene , pokud se smluvní strany nedohodnou jinou 
smlouvou jinak. 

 
Článek V. 

 
1. Oprávněný se zavazuje na svůj náklad podat návrh na vklad do 10 pracovních dní po podpisu této 

smlouvy a předat jednu kopii návrhu na vklad opatřenou originálním podacím razítkem a číslem 
jednacím bezodkladně povinnému. 

Článek VI. 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Ústí nad Labem č.260/11 ze dne 21. 4. 
2011. 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/81R/2011 

 

Kamerový a bezpečnostní systém – Smlouva o zřízení věcného břemene Stránka 3 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. Dále 
prohlašují, že jim je tato smlouva srozumitelná a že nebyla uzavřená ani v tísni ani za nevýhodných 
podmínek. 

3. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním úkonům. 

 

4. Tato smlouva zavazuje i právní nástupce obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva o zřízení věcných břemen nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.  

6. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět výlučně písemně ve formě posloupně číslovaných dodatků 
k této smlouvě. 

7. Tato smlouva o zřízení věcných břemen je vyhotovena v šesti stejnopisech s tím, že čtyři stejnopisy 
budou předloženy příslušnému Katastrálnímu úřadu pro účely vkladu práv odpovídajících věcným 
břemenům do katastru nemovitostí, jeden stejnopis obdrží povinný a jeden oprávněný. 

8. V ostatním se tento smluvní vztah řídí platným právním řádem ČR. 

V ……………………….. dne ……………… 

  

....……………………………….                                                          …………………………………. 

Povinný                                                                                                               Oprávněný 



Příloha č. 5 k usnesení č. 16/81R/2011 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 50a občanského zákoníku a ust. § 104 odst. 
1 a 2  a § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích mezi těmito smluvními stranami: 

 
GTS Czech s.r.o.   
se sídlem: Přemyslovská 2845/43, 130 00  Praha 3  
IČ:  284 92 170 DIČ: CZ28492170  
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Praha č.ú.: 38773877/0300 
Statutární orgán:  Ing. Petr Možiš, jednatel  
Oprávněn k podpisu této smlouvy na základě plné moci:  
Ing. Jan Čornej, na základě plné moci ze dne 1.10.2010 
zápis v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze v oddíle C., vložka č. 145533 
(dále jen „budoucí oprávněný“)  
 
a 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13 
IČ: 254 88 627 
DIČ: CZ25488627 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1550 
Zastoupena: Ing. Eduardem Reicheltem, pověřeným členem představenstva 
bankovní spojení: ČSOB Ústí nad Labem. 
číslo účtu: 216686400/0300 
(dále jen „budoucí povinný“) 
 
 
 
 
 
 
 

§ 1 
Úvodní ustanovení 

 

1. Budoucí povinný tímto výslovně prohlašuje, že je vlastníkem  pozemku parc. č. 371/4 
nacházejícího se v katastrálním území Klíše, v obci Ústí nad Labem, vedeném Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,  na LV č. 849 (dále jen 
„pozemek“).  

 

2. Budoucí oprávněný je investorem stavby: „Optické připojení Kolokace, Masarykova 20/273, Ústí 
n. L.“, a to v rozsahu vyznačeném v situačním nákresu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 
V rámci této stavby dochází k uložení podzemního vedení komunikační sítě na pozemcích  
budoucího povinného. Přesné vyznačení rozsahu zatížení pozemku věcným břemenem bude  
dokumentováno geometrickým plánem, vyhotoveným po dokončení stavby. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 16/81R/2011 

 

 

3. Budoucí oprávněný je oprávněn zajišťovat veřejné komunikační sítě na základě osvědčení č. 2679 
vydaného Českým telekomunikačním úřadem dne 12.5.2009. 

 
§ 2 

Předmět smlouvy 

 

Budoucí povinný se zavazuje, že na výzvu budoucího oprávněného, a to nejpozději do 20-ti 
kalendářních dnů ode dne doručení takové výzvy, uzavře s budoucím oprávněným smlouvu                   
o zřízení věcného břemene ve smyslu ust. § 151n  a násl. občanského zákoníku a ve smyslu                 
ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, následujícího obsahu 
(v textu smlouvy o zřízení věcného břemene strany označeny  jako „oprávněný“ a  „povinný“): 

 

I. 

Preambule 

 

1. Povinný tímto výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitosti - pozemku                          
parc. č. 371/4 nacházejícího se v katastrálním území Klíše, v obci Ústí nad Labem, vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,  na LV č. 849 (dále 
jen „pozemek“).  

 

2. Vedení veřejné komunikační sítě bylo na pozemku zřízeno v souladu s územním                     
rozhodnutí / územním souhlasem stavby čj. …… ze dne …….., vydaného………….. a v souladu se 
smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavřené mezi povinným a oprávněným. 
Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy a je v něm vyznačen rozsah věcného břemene. 

 

3. Oprávněný je oprávněn zajišťovat veřejné komunikační sítě na základě osvědčení č. 2679 
vydaného Českým telekomunikačním úřadem dne 12.5.2009. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

       

1. Smluvní strany zřizují tímto k zajištění výkonu práv oprávněného odpovídajících ust. § 104 odst. 1 
a 2  zák. č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a na základě uzavřené smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene, věcné břemeno zřizování, provozování, údržby a úprav 
podzemního vedení komunikační sítě, a to k tíži pozemku povinného ve prospěch oprávněného.   

   

2. Součástí oprávnění vyplývající z věcného břemene je zřizování a provozování opěrných a 
vytyčovacích bodů komunikační sítě, právo přetínat zatížený pozemek vodiči a umisťovat v něm 
vedení komunikační sítě, právo oprávněného na pojíždění podél trasy vedení komunikační sítě a 
příjezd k ní, jakož i omezení vyplývající z ochranného pásma vedení a právo v nezbytném rozsahu 



Příloha č. 5 k usnesení č. 16/81R/2011 

 

kácet a oklešťovat dřeviny ohrožující bezpečný a spolehlivý provoz komunikačních vedení a zařízení 
za podmínek stanovených zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. 

 

3. Oprávněný práva odpovídající věcnému břemeni v rozsahu uvedeném výše přijímá a naopak 
povinný se zavazuje  tato práva  strpět. 

 

 

 

III. 

Práva a povinnosti stran 

 

1. Oprávněný je povinen při vstupu na pozemek povinného šetřit co nejvíce majetek povinného a po 
provedení prací na komunikačním vedení uvést na vlastní náklad pozemek do původního či 
náležitého stavu.  

2. Oprávněný oznámí povinnému, popř. povinným určenému uživateli pozemku,  každý vstup na 
pozemek, k němuž dochází za účelem plnění této smlouvy. 

3. Pokud povinný hodlá provádět na zatíženém pozemku stavební práce či jiné výkopy, jež by 
mohly ohrozit podzemní vedení komunikační sítě, je povinen si předem opatřit písemný souhlas 
oprávněného a respektovat podmínky jím stanovené. V ochranném pásmu podzemního vedení 
komunikační sítě není povinný oprávněn vysazovat trvalé porosty. 

4. Geometrický plán včetně správního poplatku k návrhu na zápis vkladu práva odpovídající 
věcnému břemeni hradí oprávněný. 

 
 

IV. 
Jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene 

 

Věcné břemeno se zřizuje úplatně s tím, že jednorázová úhrada za jeho zřízení byla sjednána 
dohodou stran a činí celkem 1.000,-Kč/ 3 bm (slovy: jeden-tisíc korun českých) včetně DPH.  
Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení věcného břemene bude v plné výši uhrazena 
bankovním převodem na účet povinného č.ú. 216686400/0300, vedený ČSOB v Ústí nad Labem,, do 
30-ti dnů od doručení povolení vkladu práv odpovídajících věcnému břemeni do katastru 
nemovitostí. Takto sjednaná jednorázová úhrada zahrnuje veškerá práva oprávněného vyplývající 
z věcného břemene stanovená v čl. II. odst. 1, 2 této smlouvy. Žádné další úhrady (např. nájemné) 
povinnému ze zákona nepřísluší. 

 

V. 

Další ujednání 

 

1. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou. Tato smlouva o zřízení věcného břemene 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Práva odpovídající 
věcnému břemeni vzniknou dnem povolení  vkladu těchto práv do katastru nemovitostí. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 16/81R/2011 

 

2. Strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene na základě této smlouvy předloží 
oprávněný jménem všech účastníků této smlouvy příslušnému Katastrálnímu úřadu, k čemuž 
oprávněného ostatní účastníci této smlouvy výslovně zmocňují. 

3. Pokud se některé ustanovení této smlouvy či jeho část stane neúčinným z důvodu změny 
obecně závazných právních předpisů či změny poměrů, nezakládá tato změna neplatnost celé 
smlouvy, ale strany se zavazují bezodkladně nahradit takové ustanovení či jeho část novým 
platným ujednáním, sledujícím obdobný účel. 

4. V případě ukončení poskytování služeb prostřednictvím komunikační sítě touto smlouvou 
vymezené, se smluvní strany dohodly, že učiní veškeré kroky vedoucí k výmazu věcného 
břemene zřízeného na základě této smlouvy z katastru nemovitostí.. 

  
 

§ 3 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Výzvu k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene podle § 2 této smlouvy je budoucí 

oprávněný oprávněn učinit kdykoliv po obdržení nutných povolení vydaných správními 
orgány k naplnění účelu této smlouvy, nejpozději však do 12 ti měsíců od obdržení 
nutných povolení vydaných správními orgány k naplnění účelu této smlouvy. Pokud 
nebude do uvedené doby výzva budoucímu povinnému doručena, platnost této smlouvy 
zaniká. 

2. Práva a povinnosti v této smlouvě obsažené zavazují případné právní nástupce smluvních 
stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem seznámily, 
že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle. Dále prohlašují, že 
tato smlouva nebyla uzavřená ani v tísni  ani za nevýhodných podmínek. 

4. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět výlučně písemně ve formě posloupně 
číslovaných dodatků k této smlouvě. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
Příloha č. 1 - katastrální mapa s vyznačenou trasou 
 
V Praze dne                                             V Praze dne  
 
 
budoucí oprávněný                      
GTS Czech s.r.o.      

  
budoucí povinný                      
Krajská zdravotní, a.s. 

 
 

 
 
 

 
 

Ing. Jan Čornej  
na základě plné moci 

  
Zastoupena pověřeným členem 
představenstva Ing. Eduardem 

Reicheltem 
 
 





Dodatek č. 2 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru reg. č.: 90001909 strana 1 ze 2 

Příloha č. 6 k usnesení č. 16/81R/2011 
 

 
D O D A T E K č. 2   

 ke Smlouvě o  kontokorentním úvěru reg. č.: 90001909 ze dne 19.11.2009 
 

 (dále jen „dodatek“) 
 
 

uzavřený  m e z i 
 

PPF bankou a.s., se sídlem Evropská 2690/17, Praha 6, PSČ 160 41, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B., vložka 1834, IČ 47116129, 
zastoupenou Mgr. Petrem Milevem, generálním ředitelem a Ing. Janem Švomou, 
ředitelem divize podnikového a komunálního bankovnictví, na základě pověření 
představenstva ze dne 2.5.2011  

(dále jen ”Banka”) na straně jedné 
 
a 
 
Krajskou zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu B, 
vložka 1550, IČ: 254 88 627, DIČ: CZ254 88 627, zastoupenou Ing. René Budjačem, 
místopředsedou představenstva a Ing. Eduardem Reicheltem, členem 
představenstva.(dále jen ”Klient”) na straně druhé 

 
 

Úvodní ustanovení 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 19.11.2009 Smlouvu o kontokorentním úvěru, registrační číslo 
90001909, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.7.2010 (dále jen „Smlouva“). 
 
I. Banka a Klient se dohodli na následujících změnách Smlouvy:  
  
Článek IV. odstavec 1.  se mění a zní takto:  
 
1. Den konečné splatnosti: Dnem konečné splatnosti Úvěru je 27.7.2012. 

 Konečná splatnost Úvěru může být po schválení příslušnými orgány Banky opakovaně 
prodloužena o další rok za předpokladu, že bude uzavřen příslušný dodatek k této 
Smlouvě a zároveň budou splněny následující podmínky:  

 a) Zajištění úvěru bude pro Banku akceptovatelné.  

 b) Bance bude jeden kalendářní měsíc před prodloužením Úvěru předložena žádost o 
prodloužení Úvěru včetně všech požadovaných příloh.  

 c)  Klient doručil Bance všechny dokumenty, které měl dle uzavřené Smlouvy předložit.   

 d) Klient nebude v prodlení s úhradou žádného závazku vůči Bance. 

e) Klient neporušil žádným jiným způsobem Smlouvu ani nedošlo k porušení Zajištění.  

2. Splácení úvěru: Úvěr je splatný nejpozději v Den konečné splatnosti. 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru reg. č.: 90001909 strana 2 ze 2 

Úvěr se splácí každou úhradou došlou na Běžný účet a znovu se tak obnovuje možnost 
čerpat Úvěr do výše Limitu kontokorentu. Klient je oprávněn splatit jakoukoliv část 
Úvěru před Dnem konečné splatnosti, aniž by byl povinen hradit poplatek za předčasné 
splácení. 

Klient je povinen předčasně splatit celý Úvěr v den stanovený v žádosti Banky, s tím že 
žádost Banky o předčasné splacení Úvěru musí být Klientovi doručena nejpozději 30 
kalendářních dnů před datem požadované předčasné splatnosti Úvěru uvedeným 
v žádosti.  

 
II.  Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 
 
Klient je povinen uhradit Bance za prodloužení splatnosti Úvěru poplatek ve výši 90.000,- 
Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých), a to formou inkasa z Běžného účtu Klienta 
vedeného u Banky do 3 Bankovních dní od data uzavření tohoto dodatku. 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu a 
každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že se seznámily 
s jeho obsahem a potvrzují jeho autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 

 
 
V Praze dne ………….. 
 
 
PPF banka a.s. 
 
 
  
Podpis: _________________    Podpis: __________________ 
Jméno: Mgr. Petr Milev    Jméno: Ing. Jan Švoma 
Funkce: generální ředitel Funkce: ředitel divize podnikového a 

komunálního bankovnictví  
 
V Ústí nad Labem dne …………. 
 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
Podpis: _________________    Podpis: _________________ 
Jméno: Ing. Eduard Reichelt    Jméno: Ing. René Budjač  
Funkce: člen představenstva    Funkce: místopředseda představenstva 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 27/81R/2011   

 

 Nařízení  
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne  20. července 2011  
 

o zřízení Přírodní památky Háj Petra Bezruče, stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek a zrušení dosavadní přírodní památky Háj Petra Bezruče 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“) toto nařízení: 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Háj Petra Bezruče (dále jen „přírodní památka“).  
 
(2) Předmětem ochrany jsou biotopy a druhy xylofágního hmyzu, zejména brouk páchník 

hnědý (Osmoderma barnabita).  
 

 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 282/1, 287, 

380/1, 316 (část), 866/1 (část), v katastrálním území Petrohrad.  

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách č. 367, 384/2, 866/1 (část), 
v katastrálním území Petrohrad 

(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky. 

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
 Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy, 
b) povolovat a umisťovat nové stavby a provádět terénní úpravy, 
c) zřizovat myslivecká zařízení  včetně krmišť a slanisk pro zvěř, 
d) provádět hnojení, používat biocidy,  
e) provádět těžby mýtní a těžby nahodilé (mimo jehličnany a trnovník akát)  
f) rozšiřovat geograficky nepůvodní druhy rostlin a živočichů.  

 



Příloha č. 7 k usnesení č. 27/81R/2011   

 

 
Čl. 4 

Zrušení dosavadní přírodní památky Háj Petra Bezruče 
 
Přírodní památka Háj Petra Bezruče, vyhlášená Ministerstvem školství a kultury dne 
12.12.1956 pod č.j. 79.599/56 na pozemkových parcelách č. 281, 287, 278, 72 v katastrálním 
území Petrohrad, se zrušuje.  

 
 

 
Čl. 5 

Účinnost 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 

Jana Vaňhová v.r. 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda v. r. 
náměstek hejtmanky 



Příloha č. 7 k usnesení č. 27/81R/2011   

 

 



Příloha č. 7 k usnesení č. 27/81R/2011   

 

 



Příloha č. 8 k usnesení č. 40/81R/2011   

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 11/SML1147 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouv ě č. 11/SML1147 o poskytnutí neinvesti ční dotace 
v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011“ 

uzavřené dne 17. 6. 2011 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800  
 
a 
 
Statutární m ěsto Most 
Sídlo: Radniční 1, 434 69 Most  
Zastoupený: Ing. Vlastimilem Vozkou, primátorem města   
Kontaktní osoba: Marie Doležalová 
E-mail/telefon: marie.dolezalova@mesto-most.cz / +420 476 448 211   
IČ: 00266094 
DIČ:                     CZ 00266094  
Bank. spojení: 1041368359/0800  
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2. bod 2. smlouvy takto, 
z původního: 
 
Termín ukončení realizace projektu je 31. 8. 2011. Tento termín byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/23Z/2011, ze dne 13. 4. 2011. Pro příjemce dotace je 
tento termín stanoven jako závazný ukazatel . 

bod 9.5 příloha č. 1 



bod 9.5 příloha č. 1 

strana 2 / 2 

na text nový: 
 
Termín ukončení realizace projektu je 30. 11. 2011. Tento termín byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 00/25Z/2011, ze dne 7. 9. 2011. Pro příjemce dotace je 
tento termín stanoven jako závazný ukazatel . 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 
00/25Z/2011 ze dne 7. 9. 2011. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne       V Mostě dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Ing. Vlastimil Vozka 
primátor města 

 
 
 
 
 



bod 10.5  příloha č. 1

Přehled členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, končících z důvodu uplynutí funkčního období k 31.8.2011

Č. ŠKOLSKÁ RADA JMÉNO BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

Mgr.  Ludislava Poupalová Újezd 311 400 02 Ústí nad Labem
Mgr.  Olga Ramešová Leknínová 268 403 40 Ústí nad Labem

2
Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické při Vyšší odborné škole zdravotnické a Střední 
škole zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35 

Mgr. Iva Johnová Dukelských hrdinů 763 400 01 Ústí nad Labem

3 Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice Jiří Voborský Sadová 1161/4 419 01 Duchcov
Ing. Jaroslav Hudec Vančurova 2497/1 415 01 Teplice
Ing. Petr Blahuš Dlouhá 109/41 415 01 Teplice
Ing.  Jiří Sém Na příkopě 87 417 41 Krupka 3
Ing.  Miroslav Vacek Luční 255 403 17 Chabařovice
Ing. Aleš Konopásek A. Sochora 2834 434 01 Most
Ing.  Martin Strakoš J. Ježka 168 434 01 Most
Bc.  Petr Dúbravec Spojovací 369/5 408 01 Rumburk
Ing. Ivan Strakoš U Viaduktu 688 407 79 Mikulášovice

7
Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Speciální mateřské škole, 
Děčín

Mgr. Miloslava Sobotková Větrná 70/6 405 02 Děčín

8 Školská rada Speciální základní školy, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113 Mgr.  Roman Stružinský Jindřichova 134 405 05 Děčín IX
9 Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Lovosice Mgr.  Jan Preiss Pod Vinicí 1147/11 410 02 Lovosice

Školská rada Střední školy zdravotnické při Vyšší odborné škole zdravotnické a Střední škole 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35

1

4

5

6

Školská rada Střední školy stavební, Teplice

Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most

Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, Rumburk

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č.  53/81R/2011 

burgrova.m
Obdélník



bod 10.5.  příloha č. 2

Přehled členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, odvolaných z důvodu zrušení školských rad k 31.8.2011

Č. ŠKOLSKÁ RADA JMÉNO DATUM NAROZENÍ BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

Josef Macík 27.12.1960 Rabasova 3190/33 400 11 Ústí nad Labem
Jiřina Štrachalová 14.12.1959 Střížovická 913/49 400 01 Ústí nad Labem
Ing. Květoslav Soukup 13.6.1949 Stará 39 400 11 Ústí nad Labem
PhDr.  Hana Poloncarzová 12.5.1959 J.Š.Baara 334/3 412 01 Litoměřice
Mgr.  Ludislava Poupalová 22.5.1953 Újezd 311 400 02 Ústí nad Labem
Ing.  Jiří Šeda 16.3.1941 Mošnova 32 400 11 Ústí nad Labem

4 Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Trmice, 
Fügnerova 22

Mgr.  Miluše Mrázová 22.5.1953 Tolstého 1194/4 400 03 Ústí nad Labem

Mgr. Jiří Tvrdík 27.5.1954 U Stadionu 901/2 400 01 Ústí nad Labem
PhDr.  Anna Kinovi čová, Ph.D 29.12.1947 V Zahrádkách 18 400 01 Ústí nad Labem
Alena Jaklová 22.3.1966 Ježkova 3221/4 400 11 Ústí nad Labem
Ivan Charvát 8.6.1947 Poslední cesta 11 400 03 Ústí nad Labem
Aleš Dvo řák 27.5.1954 Ostrov 2212 438 01 Žatec
Mgr.  Iveta Myna říková 27.2.1975 Husova 2648 438 01 Žatec
Ing. Vladimír Nesvadba , Ph.D 22.3.1966 Příčná 100 439 81 Kryry
RNDr. Ing.  Karel Suchopárek 9.8.1948 Tyršova 285 438 01 Žatec
Ing.  Stanislav Strohmeier 15.9.1951 Osecká 1305/88 419 01 Duchcov
MUDr. Jiří Sláma 16.6.1951 Družby 35 419 01 Duchcov
Mgr.  Zbyn ěk Šimbera 31.10.1963 Jilemnického 3 419 01 Duchcov
Tomáš Nisser 22.11.1980 Horská cesta 12 419 01 Duchcov
Blanka B ěhounková 29.5.1969 Křižíkova 600/12A 417 01 Dubí 1
Iveta Žižková 6.10.1967 V Závětří 1679/23 415 01 Teplice
Jitka Štainerová 12.7.1964 Dlouhá 669 417 42 Krupka 1
Miroslava Jirotová 3.2.1948 Svojsíkova 2668 400 11 Ústí nad Labem
Ing.  Lud ěk Forman 6.11.1951 Rohová 185 415 01 Teplice
Mgr.  Zdenka Jílková 31.1.1961 Litoměřická 861 418 01 Bílina

8

Školská rada Střední školy, Trmice

13

9

10

11

12

Školská rada Střední průmyslové školy, Duchcov, Kubicových 2

Školská rada Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3

1

2

3

Školská rada Střední průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1

Školská rada Střední odborné školy, Ústí nad Labem, Stará 100

5

6

7

Školská rada Gymnázia dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 
5

Školská rada Hotelové školy, Teplice

Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem

Školská rada Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17

Školská rada Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354

Školská rada Střední školy zemědělské a ekologické, Žatec 

Školská rada Gymnázia, Duchcov, Masarykova 12

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 53/81R/2011

burgrova.m
Obdélník



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
č.j. ŠR 149/2011 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala,  
Ústí nad Labem 
(dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Stavbařů 5, 400 11  Ústí nad Labem. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 9 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
č.j. ŠR 149/2011 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2011 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2011 ze dne 20. července 2011. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 20. července 2011   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
č.j. ŠR 150/2011 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Střední školy a Základní školy, Trmice 
(dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace. 
2. Sídlo:  Václavské náměstí 10, 400 04  Trmice. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 6 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

č.j. ŠR 150/2011 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2011 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2011 ze dne 20. července 2011. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 20. července 2011   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
č.j. ŠR 151/2011 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem 

(dále jen školská rada) 
 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Pařížská 15, 400 01  Ústí nad Labem. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 6 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
 
č.j. ŠR 151/2011 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2011 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2011 ze dne 20. července 2011. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 20. července 2011   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
č.j. ŠR 152/2011 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské  
a ekologické, Žatec 

(dále jen školská rada) 
 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Studentská 1354, 438 01  Žatec. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 6 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
 
č.j. ŠR 152/2011 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2011 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2011 ze dne 20. července 2011. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 20. července 2011   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
č.j. ŠR 153/2011 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov 
(dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Gymnázium a Střední průmyslové škola, Duchcov, příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Kubicových 2/692, 419 41 Duchcov. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 6 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

č.j. ŠR 153/2011 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2011 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2011 ze dne 20. července 2011. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 20. července 2011   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
č.j. ŠR 154/2011 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové školy, 
Teplice, Benešovo náměstí 1 

(dále jen školská rada) 
 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Benešovo náměstí 1/604, 415 49 Teplice. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 9 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 



             Příloha č. 11 k usnesení č. 53/81R/2011 

 

 
 
č.j. ŠR 154/2011 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2011 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2011 ze dne 20. července 2011. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 20. července 2011   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



bod 10.5  příloha č. 4

Nvržení kandidáti do školských rad za zřizovatele s účinností od 1.9.2011

Č. ŠKOLSKÁ RADA
počet 

zástupc ů za 
zřizovatele

JMÉNO DATUM NAROZENÍ BYDLIŠT Ě PSČ MĚSTO

Mgr.  Ludislava Poupalová 11.6.1955 Újezd 311 400 02 Ústí nad Labem

Mgr. Olga Ramešová 17.10.1963 Leknínová 268 403 40 Ústí nad Labem

2
Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické při Vyšší 
odborné škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické, 
Ústí nad Labem, Palachova 35 

1 Mgr.  Iva Johnová 16.7.1953 Dukelských hrdinů 763 400 01 Ústí nad Labem

3 Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice 1 Jiří Voborský 10.10.1958 Sadová 1161/4 419 01 Duchcov

Ing. Jaroslav Hudec 17.6.1956 Vančurova 2497/1 415 01 Teplice
Ing. Vladimír Burian 13.12.1952 Západní  86 417 61 Bystřany
Ing. Jiří Sém 18.5.1938 Na příkopě 87 417 41 Krupka
Ing. Jaroslava Kuszniruková 11.12.1964 Průběžná 3377 434 01 Most
Ing. Aleš Konopásek 4.6.1966 A. Sochora 2834 434 01 Most
Ing.  Martin Strakoš 29.1.1969 J. Ježka 168 434 01 Most
Bc.  Petr Dúbravec 16.12.1961 Spojovací 369/5 408 01 Rumburk
Ing.  Ivan Strakoš 9.12.1951 U Viaduktu 688 407 79 Mikulášovice

7
Školská rada Speciální základní školy při Speciální 
základní škole a Speciální mateřské škole, Děčín

1 Mgr. Miloslava Sobotková 2.7.1956 Větrná 70/6 405 02 Děčín

8
Školská rada Speciální základní školy, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113 

1 Mgr. Roman Stružinský 17.10.1972 Jindřichova 134 405 05 Děčín IX

9
Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, 
Lovosice

1 Mgr. Jan Preiss 15.4.1964 Pod Vinicí 1147/11 410 02 Lovosice

3

2

2

3

5

6

1

4

Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most

Školská rada Střední školy stavební, Teplice 

Školská rada Střední školy zdravotnické při Vyšší 
odborné škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické, 
Ústí nad Labem, Palachova 35

Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní 
akademie, Rumburk 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 53/81R/2011

burgrova.m
Obdélník



bod 10.5  příloha č. 5

Navržení kandidáti do školských rad jmenovaných za zřizovatele u nástupnických škol s účinností od 1.9.2011 

Č. ŠKOLSKÁ RADA

počet 
zástupc ů 

za 
zřizovatele

JMÉNO DATUM NAROZENÍ BYDLIŠTÉ PS Č MĚSTO

Josef Macík 27.12.1960 Rabasova 3190/33 400 11 Ústí nad Labem
Jiřina Štrachalová 14.12.1959 Střížovická 913/49 400 01 Ústí nad Labem
PhDr.  Hana Poloncarzová 12.5.1959 J.Š.Baara 334/3 412 01 Litoměřice
Mgr.  Ludislava Poupalová 22.5.1953 Újezd 311 400 02 Ústí nad Labem
Mgr.  Miluše Mrázová 22.5.1953 Tolstého 1194/4 400 03 Ústí nad Labem
Mgr.  Jiří Tvrdík 27.5.1954 U Stadionu 901/2 400 01 Ústí nad Labem
PhDr. Anna Kinovi čová, Ph.D 29.12.1947 V Zahrádkách 18 400 01 Ústí nad Labem
Mgr. Iveta Myna říková 27.2.1975 Husova 2648 438 01 Žatec
Ing.  Vladimír Nesvadba , Ph.D 22.3.1966 Příčná 100 439 81 Kryry
MUDr. Jiří Sláma 16.6.1951 Družby 35 419 01 Duchcov
Mgr. Zbyn ěk Šimbera 31.10.1963 Jilemnického 3 419 01 Duchcov
Iveta Žižková 6.10.1967 V Závětří 1679/23 415 01 Teplice
Jitka Štainerová 12.7.1964 Dlouhá 669 417 42 Krupka 1
Ing.  Lud ěk Forman 6.11.1951 Rohová 185 415 01 Teplice

Školská rada Střední školy a Základní školy, Trmice

Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem

4

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. 
Václava Šmejkala, Ústí nad Labem 

1

2

3

2

2

2

3

23

6

5

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy 
zemědělské a ekologické, Žatec 

Školská rada Gymnázia a Střední průmyslové školy, 
Duchcov

Školská rada Hotelové školy, Obchodní akademie a 
Střední průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 53/81R/2011

burgrova.m
Obdélník



  Příloha č. 14 k usnesení č. 55/81R/2011 

 1 

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
 

1. Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 
organizace 

s navýšením nejvyššího povoleného počtu studentů v oboru vzdělání 75-32-N/05 
Sociálně právní činnost, forma dálková, ze 160 na 250 studentů, s účinností od 1.9.2011. 

 
2. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 
se zápisem školní jídelny, s cílovou kapacitou 500 stravovaných, s účinností od 1.9.2011. 

 
3. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 

10, příspěvková organizace 
se zápisem oboru vzdělání 36-41-N/06 Ochrana památek a krajiny, forma denní, s cílovou 
kapacitou 90 studentů a forma dálková, s cílovou kapacitou 90 studentů, s účinností od 
1.9.2011. 

 
4. Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 

organizace 
se změnou názvu právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení na 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace, s účinností od 1.9.2012.  
 
5. Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 

Komenského 3, příspěvková organizace 
se změnou názvu právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení na 
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, 
s účinností od 1. 9. 2012. 
 
6. Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 
se změnou názvu právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení na 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, s účinností do 1.9.2012. 

 
 



Příloha č. 15 k usnesení č. 62/81R/2011 

 

 1 

Smlouva o užití certifikované metodiky  
zpracované  v rámci řešení výzkumného projektu č. WD-44-07-1 

(uzavřená podle ustanovení § 46 a následujících zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů) 
 

Smluvní strany: 
 
1. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně, Fakulta životního prostředí 
   se sídlem Králova výšina 7, Ústí nad Labem, 400 96  
 IČ: 44 555 601 
 DIČ: CZ 44 555 601 
 zastoupená Ing. Miroslavem Richterem, Ph.D. EUR ING., děkanem fakulty 

(dále jen „poskytovatel metodiky“) 
 
2. Ústecký kraj     
 se sídlem Velká Hradební 3011/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 IČ: .708 921 56 
 DIČ: CZ 708 921 56 
 zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou 
 (dále jen „uživatel metodiky“) 
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí oprávnění k výkonu práva užívat 
certifikovanou metodiku zpracovanou v rámci řešení výzkumného projektu 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR č. WD-44-07-1 s názvem „Modelové řešení 
revitalizace průmyslových regionů a území po těžbě uhlí na příkladu Podkrušnohoří“ 
(dále jen „metodika“). 

 
Článek 2 

Autorství metodiky a cíl uplatnění metodiky 

2.1.  Autory metodiky jsou Miroslav Farský, Jaroslav Zahálka a Martin Neruda. Zástupcem 
autorského týmu je Jaroslav Zahálka. 

2.2. Cílem uplatnění metodiky je analyzovat disparity a racionalizovat proces sociálně-
ekonomického a environmentálního rozvoje strukturálně postiženého regionu 
Podkrušnohoří. K tomu využít postupných kroků, legislativních a organizačních 
nástrojů a aktivit státní správy a územní samosprávy Ústeckého kraje a obcí 
s rozšířenou působností. Utřídit a diskutovat zásady a postupové algoritmy 
vypracování a realizace revitalizačních programů antropogenně postižené krajiny na 
příkladu pánevních okresů Ústeckého kraje. 

 
Článek 3 

Rozsah uplatnění metodiky a předpokládané přínosy 

3.1. Uplatnění metodiky spočívá zejména v přípravě a tvorbě strategických plánů rozvoje 
území Ústeckého kraje, v tvorbě programů udržitelného rozvoje Ústeckého kraje. 

3.2. Předpokládané přínosy spočívají v racionalizaci a zprůhlednění metodiky územně-
plánovací agendy, přípravy projektů infrastruktury a environmentálních opatření 
(investic).  

3.3. Poskytovatel metodiky v průběhu 5 let od 1. 1. 2012 dodá odboru Ministerstva pro 
místní rozvoj, odpovědnému za výzkum a vývoj, informace o využívání metodiky a 



Příloha č. 15 k usnesení č. 62/81R/2011 

 

 2 

jejím přínosu při zkvalitnění tvorby plánů rozvoje Ústeckého kraje, potvrzeném 
uživatelem. 

3.4. Ministerstvo pro místní rozvoj má právo provést namátkovou kontrolu u uživatelů, 
kteří se smluvně zavázali metodiku využívat.  

 
Článek 4 

Úprava užívacích práv k metodice 

4.1. Poskytovatel metodiky je oprávněn nakládat s metodikou.  
4.2. Uživatel metodiky je oprávněn bezplatně užívat tuto metodiku k dosažení cíle dle 

bodu 2.2. po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.  
4.3. Uživatel metodiky je povinen postupovat při nakládání s metodikou v souladu se 

zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

4.4. Poskytovatel metodiky prohlašuje, že zpracovaná metodika nezasahuje do práv jiných 
osob z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. 

4.5. Poskytovatel metodiky upozorňuje, že metodika je smluvně přístupná všem 
potenciálním uživatelům (nevýhradní licence). 

4.6. Uživatel metodiky nemá právo předat metodiku jinému uživateli. Tím není dotčeno 
oprávnění uživatele metodiky umožnit užití metodiky subjektům, které se podílejí na 
přípravě a tvorbě strategických plánů rozvoje území Ústeckého kraje a tvorbě 
programů udržitelného rozvoje Ústeckého kraje jakožto smluvní zhotovitelé 
uvedených dokumentů, a umožnit seznámení s metodikou dotčeným vykonavatelům 
veřejném správy, dotčeným obcím a dotčené veřejnosti.   

 
Článek 5 

Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní 
lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.   

5.2. Poskytovatel metodiky garantuje, že tato smlouva je v souladu s ustanoveními 
Rozhodnutí o poskytnutí podpory na řešení výzkumného projektu WD-44-07-1. 

5.3. Jakékoliv změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze po sobě 
číslovanými dodatky k této smlouvě podepsanými  oběma smluvními stranami 

5.4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na eventuální právní 
nástupce smluvních stran. 

5.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
5.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. Jeden stejnopis obdrží 
poskytovatel institucionální podpory na řešení výše uvedeného výzkumného 
projektu/záměru, v jehož rámci byla metodika zpracována. 

5.7. Metodika je součástí této smlouvy jako její příloha. Poskytovatel metodiky předá 
uživateli při podpisu smlouvy metodiku i v elektronické podobě. V případě, že 
metodika bude následně vydána tiskem, předá poskytovatel metodiky bezprostředně 
po jejím vytištění uživateli metodiky originální výtisk s označením ISBN. 

5.8. Poskytovatel metodiky dodá údaje o uplatněné metodice pro evidenci v RIV 
prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj. Tato smlouva bude uvedena ve zprávě 
o řešení výše uvedeného výzkumného projektu/záměru za rok 2011. 

5.9 Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (uživatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 



Příloha č. 15 k usnesení č. 62/81R/2011 

 

 3 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5.10 Smlouva byla schválena na jednání Rady Ústeckého kraje dne ..., usnesení č. ... .   

 

 
 
 
Podpisy smluvních stran 
 
Za poskytovatele metodiky 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem  dne: 

 
 
 
 
Ing. Miroslav Richter, Ph.D. EUR ING., děkan 
Fakulty životního prostředí Univerzity J. E. Purkyně 

Za uživatele metodiky 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 

 
 
 
 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
Příloha: 
Metodika sociálně ekonomické revitalizace Podkrušnohoří, M. Farský, M. Neruda, J. 
Zahálka, FŽP UJEP Ústí n. L., 2010, ISBN 978-80-7414-217-8 



 

 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1473/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 13 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 13  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 63/81R/2011



 

 strana 2 / 6 

vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Most-Litvínov (dále jen „Smlouva“). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, dne 31. 8. 2007 Dodatek č. 2 a 
dne 18. 12. 2007 Dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 5, 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 6, dne 12. 2. 2009 dodatek č. 7, dne 3. 6. 2009 dodatek č. 8, 
dne 4. 2. 2010 dodatek č. 9, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 10, dne 30. 9. 2010 dodatek 
č. 11 a dne 3. 2. 2011 dodatek č. 12. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 1. 9. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 

20. 7. 2011.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová  
hejtmanka 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 



 

 strana 3 / 6 

 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky dopravce 



 

 strana 4 / 6 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 10 Most,nádraží - Obrnice,sídliště
575010
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 1 3 5 11 13 15 17 21 23 25 27 29 35 37 43 49 51 55 57 59 63 65 69 71 73 77 79 85 87 89 93 99 101 103 105

+ X 6 X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X 6+ X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X X X 6 + X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD
5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD
9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD

10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 4:32 4:44 4:47 5:26 5:32 5:37 5:57 6:26 6:53 6:52 7:12 7:37 8:36 8:37 9:51 10:56 11:11 11:47 12:26 12:36 13:12 13:46 14:12 14:41 14:51 15:26 15:56 16:32 17:01 17:27 18:07 18:56 18:56 18:56 19:32
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 4:33 4:46 4:48 5:28 5:33 5:39 5:59 6:28 6:55 6:53 7:14 7:39 8:38 8:38 9:53 10:57 11:13 11:49 12:27 12:38 13:14 13:48 14:14 14:42 14:53 15:28 15:58 16:33 17:03 17:29 18:09 18:57 18:57 18:58 19:34
13 Obrnice,,škola 4:34 4:47 4:49 5:29 5:34 5:40 6:00 6:29 6:56 6:54 7:15 7:40 8:39 8:39 9:54 10:58 11:14 11:50 12:28 12:39 13:15 13:49 14:15 14:43 14:54 15:29 15:59 16:34 17:04 17:30 18:10 18:58 18:58 18:59 19:35
14 Obrnice,,sídliště;MHD příjezd 4:35 4:48 4:50 5:30 5:35 5:41 6:01 6:30 6:57 6:55 7:16 7:41 8:40 8:40 9:55 10:59 11:15 11:51 12:29 12:40 13:16 13:50 14:16 14:44 14:55 15:30 16:00 16:35 17:05 17:31 18:11 18:59 18:59 19:00 19:36

opačný sm ěr
Tč 2 4 6 10 12 14 16 18 22 24 26 28 32 38 40 46 52 54 58 60 62 66 70 72 76 78 82 84 90 94 96 100 106 108 110

+ X 6 X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X 6+ X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X X X 6 + X

14 Obrnice,,sídliště;MHD odjezd 4:35 4:48 4:50 5:00 5:30 5:35 5:41 6:05 6:34 7:04 7:11 7:28 7:48 8:42 8:45 9:57 11:00 11:17 11:53 12:30 12:46 13:18 13:52 14:18 14:46 14:55 15:30 16:02 16:37 17:07 17:33 18:13 19:00 19:00 19:02
13 Obrnice,,škola 4:36 4:49 4:51 5:01 5:31 5:36 5:42 6:06 6:35 7:05 7:12 7:29 7:49 8:43 8:46 9:58 11:01 11:18 11:54 12:31 12:47 13:19 13:53 14:19 14:47 14:56 15:31 16:03 16:38 17:08 17:34 18:14 19:01 19:01 19:03
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 4:37 4:50 4:52 5:02 5:32 5:37 5:43 6:07 6:36 7:06 7:13 7:30 7:50 8:44 8:47 9:59 11:02 11:19 11:55 12:32 12:48 13:20 13:54 14:20 14:48 14:57 15:32 16:04 16:39 17:09 17:35 18:15 19:02 19:02 19:04
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 4:38 4:52 4:53 5:04 5:34 5:38 5:45 6:09 6:38 7:08 7:14 7:32 7:52 8:46 8:48 10:01 11:03 11:21 11:57 12:33 12:50 13:22 13:56 14:22 14:49 14:59 15:34 16:06 16:40 17:11 17:37 18:17 19:03 19:03 19:06
10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD
9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD
5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD
2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd

Tč 113 115 117 123 125 km km km

6 + X X6 +

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 0 0 0
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 0 0 0
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD 1 1 1
5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD ~ 1 1
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ 2
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD ~ 2 2
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ ~

9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD ~ 2 3
10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD 2 3 4
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 20:32 20:32 21:21 22:46 22:46 2 4 5
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 20:33 20:33 21:23 22:47 22:47 3 4 5
13 Obrnice,,škola 20:34 20:34 21:24 22:48 22:48 3 5 5
14 Obrnice,,sídliště;MHD příjezd 20:35 20:35 21:25 22:49 22:49 4 5 6

opačný sm ěr
Tč 112 120 122 128 130 132 134 km km km km km

X 6 + X 6 + X

14 Obrnice,,sídliště;MHD odjezd 19:37 20:35 20:35 21:27 22:51 22:51 22:51 0 0
13 Obrnice,,škola 19:38 20:36 20:36 21:28 22:52 22:52 22:52 0 0
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 19:39 20:37 20:37 21:29 22:53 22:53 22:53 1 1
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 19:41 20:38 20:38 21:30 22:54 22:54 22:54 1 1 0 0
10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD 2 2 0 0
9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD 3 ~ ~ 1
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ ~ ~ 0
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD 3 ~ ~ 2 0
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ ~ ~ ~

5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD 4 ~ ~ 2 1
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD 4 2 1 3 1
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 5 3 2 4 2
2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 6 4 3 4 3



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD -13 Janov,konečná - Osek,kolonie
576013
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 11 17 25 31 33 35 37 39 41 51 55 59 63 65 67 71 79 83 87 89 95 97 99 101 107 113 115 117 121 123 129 139

X6+ X + 6 X 6 + X 6 X + X 6 X 6 X + X 6 X 6 + X X + 6 X 8 X 8 X 6 X 6

2 Osek,,kolonie;MHD odjezd 4:49 5:24 6:21 7:14 7:20 7:24

3 Osek,,zbrojnice;MHD 4:50 5:25 6:22 7:15 7:21 7:25

4 Osek,,nám.;MHD 4:52 5:27 6:24 7:17 7:23 7:27

5 Osek,,Národní dům ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Osek,,Hrdlovská;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 Osek,,autokempink;MHD 4:54 5:29 6:26 7:19 7:25 7:29

8 Loučná,,konečná;MHD 3:20 4:05 4:20 4:25 4:40 4:45 4:50 5:00 5:05 5:07 5:20 5:22 5:25 5:35 5:45 5:50 6:20 6:22 6:25 6:32 6:45 6:50 6:50 7:05 7:20 7:25 7:30 7:31 7:35 7:45 7:50 8:05

9 Loučná;MHD 3:21 4:06 4:21 4:26 4:41 4:46 4:51 5:01 5:06 5:08 5:21 5:23 5:26 5:36 5:46 5:51 6:21 6:23 6:26 6:33 6:46 6:51 6:51 7:06 7:21 7:26 7:31 7:32 7:36 7:46 7:51 8:06

10 Lom,,Horní Lom;MHD 3:22 4:07 4:22 4:27 4:42 4:47 4:52 5:02 5:07 5:09 5:22 5:24 5:27 5:37 5:47 5:52 6:22 6:24 6:27 6:34 6:47 6:52 6:52 7:07 7:22 7:27 7:32 7:33 7:37 7:47 7:52 8:07

11 Litvínov,,Koldům;MHD 3:23 4:09 4:24 4:29 4:44 4:49 4:54 5:04 5:09 5:11 5:24 5:26 5:29 5:39 5:49 5:54 6:24 6:26 6:29 6:36 6:49 6:54 6:54 7:09 7:24 7:29 7:34 7:35 7:39 7:49 7:54 8:09

12 Litvínov,,Citadela;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

22 Hamr,,škola;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

24 Hamr;MHD

25 Janov,,škola;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

27 Janov,,sportovní hala;MHD

28 Janov,,konečná;MHD příjezd

opačný sm ěr
Tč 6 8 12 14 16 18 20 22 24 32 34 40 26 44 46 60 62 64 70 74 76 78 82 86 88 94 102 106 116 122 126 128

X6+ X + 6 X 6 + 6 X 6 + X X 6 X X 6 + X 6 X + X 6 X + X 6 6 6 X 6

28 Janov,,konečná;MHD odjezd

27 Janov,,sportovní hala;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

25 Janov,,škola;MHD

24 Hamr;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

22 Hamr,,škola;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD 3:14 4:00 4:14 4:19 4:34 4:39 4:45 4:51 4:54 5:11 5:11 5:16 5:04 5:31 5:34 6:04 6:11 6:11 6:17 6:31 6:34 6:41 6:49 6:51 7:02 7:11 7:29 7:31 7:51 8:11 8:24 8:31

10 Lom,,Horní Lom;MHD 3:15 4:02 4:16 4:21 4:36 4:41 4:47 4:53 4:56 5:13 5:13 5:18 5:06 5:33 5:36 6:06 6:13 6:13 6:19 6:33 6:36 6:43 6:51 6:53 7:04 7:13 7:31 7:33 7:53 8:13 8:26 8:33

9 Loučná;MHD 3:16 4:03 4:17 4:22 4:37 4:42 4:48 4:54 4:57 5:14 5:14 5:19 5:07 5:34 5:37 6:07 6:14 6:14 6:20 6:34 6:37 6:44 6:52 6:54 7:05 7:14 7:32 7:34 7:54 8:14 8:27 8:34

8 Loučná,,konečná;MHD 3:17 4:04 4:18 4:23 4:38 4:43 4:49 4:55 4:58 5:15 5:15 5:20 5:08 5:35 5:38 6:08 6:15 6:15 6:21 6:35 6:38 6:45 6:53 6:55 7:06 7:15 7:33 7:35 7:55 8:15 8:28 8:35

7 Osek,,autokempink;MHD 5:13 6:13 7:00 7:11

6 Osek,,Hrdlovská;MHD 5:16 6:16 7:03 7:14

5 Osek,,Národní dům 5:17 6:17 7:04 7:15

4 Osek,,nám.;MHD 5:19 6:19 7:06 7:17

3 Osek,,zbrojnice;MHD 5:20 6:20 7:07 7:18

2 Osek,,kolonie;MHD příjezd 5:21 6:21 7:08 7:19



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD -13
576013
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč

2 Osek,,kolonie;MHD odjezd

3 Osek,,zbrojnice;MHD

4 Osek,,nám.;MHD

5 Osek,,Národní dům

6 Osek,,Hrdlovská;MHD

7 Osek,,autokempink;MHD

8 Loučná,,konečná;MHD

9 Loučná;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

22 Hamr,,škola;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

24 Hamr;MHD

25 Janov,,škola;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

27 Janov,,sportovní hala;MHD

28 Janov,,konečná;MHD příjezd

Tč

28 Janov,,konečná;MHD odjezd

27 Janov,,sportovní hala;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

25 Janov,,škola;MHD

24 Hamr;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

22 Hamr,,škola;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD

9 Loučná;MHD

8 Loučná,,konečná;MHD

7 Osek,,autokempink;MHD

6 Osek,,Hrdlovská;MHD

5 Osek,,Národní dům

4 Osek,,nám.;MHD

3 Osek,,zbrojnice;MHD

2 Osek,,kolonie;MHD příjezd

145 153 155 167 169 173 177 183 187 197 201 209 217 219 231 233 239 241 251 261 265 269 277 285 287 293 297 299 307 309 311 315 319 325 327 329 331 333 335 339

6 X 6 6 X + 6 X 6 6 X 6 X 6 6 X 6 + X 6 X + 6 + 6 6+ X X + 6 X 6+ X + 6 X X + 6 X 

11:15 12:56 13:39 14:54

11:16 12:57 13:40 14:55

11:18 12:59 13:42 14:57

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

11:20 13:01 13:44 14:59

8:25 8:43 8:45 9:05 9:12 9:20 9:25 9:43 9:45 10:05 10:12 10:25 10:43 10:45 11:05 11:12 11:25 11:26 11:43 12:05 12:12 12:20 12:25 12:45 12:45 13:00 13:07 13:20 13:45 13:45 13:50 14:05 14:20 14:45 14:45 14:52 15:05 15:05 15:05 15:22

8:26 8:44 8:46 9:06 9:13 9:21 9:26 9:44 9:46 10:06 10:13 10:26 10:44 10:46 11:06 11:13 11:26 11:27 11:44 12:06 12:13 12:21 12:26 12:46 12:46 13:01 13:08 13:21 13:46 13:46 13:51 14:06 14:21 14:46 14:46 14:53 15:06 15:06 15:06 15:23

8:27 8:45 8:47 9:07 9:14 9:22 9:27 9:45 9:47 10:07 10:14 10:27 10:45 10:47 11:07 11:14 11:27 11:28 11:45 12:07 12:14 12:22 12:27 12:47 12:47 13:02 13:09 13:22 13:47 13:47 13:52 14:07 14:22 14:47 14:47 14:54 15:07 15:07 15:07 15:24

8:29 8:47 8:49 9:09 9:16 9:24 9:29 9:47 9:49 10:09 10:16 10:29 10:47 10:49 11:09 11:16 11:29 11:30 11:47 12:09 12:16 12:24 12:29 12:49 12:49 13:04 13:11 13:24 13:49 13:49 13:54 14:09 14:24 14:49 14:49 14:56 15:09 15:09 15:09 15:26

138 142 146 148 150 158 168 170 180 184 186 192 198 200 210 216 226 228 236 238 244 250 252 258 264 272 276 280 288 290 298 300 302 306 310 312 314 320 322 324

6 X X 6 + 6 6 X 6 X 6 + 6 X 6 X 6 X 6 + 6 X + 6 X X + 6 6+ X X 6 + X 6 + X 9 X 6+ X 

8:51 8:54 9:09 9:11 9:11 9:31 9:51 9:54 10:11 10:24 10:31 10:41 10:51 10:54 11:11 11:24 11:51 11:54 12:11 12:11 12:31 12:37 12:41 12:51 13:07 13:19 13:31 13:31 13:51 13:49 14:34 14:36 14:36 14:47 14:51 14:51 15:02 15:04 15:11 15:17

8:53 8:56 9:11 9:13 9:13 9:33 9:53 9:56 10:13 10:26 10:33 10:43 10:53 10:56 11:13 11:26 11:53 11:56 12:13 12:13 12:33 12:39 12:43 12:53 13:09 13:21 13:33 13:33 13:53 13:51 14:36 14:38 14:38 14:49 14:53 14:53 15:04 15:06 15:13 15:19

8:54 8:57 9:12 9:14 9:14 9:34 9:54 9:57 10:14 10:27 10:34 10:44 10:54 10:57 11:14 11:27 11:54 11:57 12:14 12:14 12:34 12:40 12:44 12:54 13:10 13:22 13:34 13:34 13:54 13:52 14:37 14:39 14:39 14:50 14:54 14:54 15:05 15:07 15:14 15:20

8:55 8:58 9:13 9:15 9:15 9:35 9:55 9:58 10:15 10:28 10:35 10:45 10:55 10:58 11:15 11:28 11:55 11:58 12:15 12:15 12:35 12:41 12:45 12:55 13:11 13:23 13:35 13:35 13:55 13:53 14:38 14:40 14:40 14:51 14:55 14:55 15:06 15:08 15:15 15:21

10:50 12:46 13:28 14:43 15:13

10:53 12:49 13:31 14:46 15:16

10:54 12:50 13:32 14:47 15:17

10:56 12:52 13:34 14:49 15:19

10:57 12:53 13:35 14:50 15:20

10:58 12:54 13:36 14:51 15:21



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD -13
576013
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč

2 Osek,,kolonie;MHD odjezd

3 Osek,,zbrojnice;MHD

4 Osek,,nám.;MHD

5 Osek,,Národní dům

6 Osek,,Hrdlovská;MHD

7 Osek,,autokempink;MHD

8 Loučná,,konečná;MHD

9 Loučná;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

22 Hamr,,škola;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

24 Hamr;MHD

25 Janov,,škola;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

27 Janov,,sportovní hala;MHD

28 Janov,,konečná;MHD příjezd

Tč

28 Janov,,konečná;MHD odjezd

27 Janov,,sportovní hala;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

25 Janov,,škola;MHD

24 Hamr;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

22 Hamr,,škola;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD

9 Loučná;MHD

8 Loučná,,konečná;MHD

7 Osek,,autokempink;MHD

6 Osek,,Hrdlovská;MHD

5 Osek,,Národní dům

4 Osek,,nám.;MHD

3 Osek,,zbrojnice;MHD

2 Osek,,kolonie;MHD příjezd

341 345 351 355 363 365 367 371 373 375 377 381 385 387 389 393 399 401 403 407 415 419 425 431 433 439 447 449 453 455 457 459 km km km km

6+ X X X X + 6 X + X 6 X 6 + 6 X X + 6 X 6+ X X 6+ X + + 6 X + 6 X

15:24 16:09 17:53 19:09 0 0

15:25 16:10 17:54 19:10 1 1

15:27 16:12 17:56 19:12 1 1

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

15:29 16:14 17:58 19:14 1 1

15:25 15:35 16:07 16:20 16:35 16:45 16:47 16:50 17:05 17:05 17:07 17:20 17:27 17:45 17:47 18:04 18:20 18:25 18:27 18:40 19:20 19:20 20:05 20:50 20:59 21:20 22:20 22:20 22:22 22:46 22:46 22:49 4 0 4

15:26 15:36 16:08 16:21 16:36 16:46 16:48 16:51 17:06 17:06 17:08 17:21 17:28 17:46 17:48 18:05 18:21 18:26 18:28 18:41 19:21 19:21 20:06 20:51 21:00 21:21 22:21 22:21 22:23 22:47 22:47 22:50 4 1 4

15:27 15:37 16:09 16:22 16:37 16:47 16:49 16:52 17:07 17:07 17:09 17:22 17:29 17:47 17:49 18:06 18:22 18:27 18:29 18:42 19:22 19:22 20:07 20:52 21:01 21:22 22:22 22:22 22:24 22:48 22:48 22:51 5 1 5

15:29 15:39 16:11 16:24 16:39 16:49 16:51 16:54 17:09 17:09 17:11 17:24 17:31 17:49 17:51 18:08 18:24 18:29 18:31 18:44 19:24 19:24 20:09 20:54 21:03 21:24 22:24 22:24 22:26 22:50 22:50 22:53 5 2 5

6 2 6

7 3 7

7 4 7

7 4 7

8 4 8

9 5 0 9

9 6 1 10

10 7 1 10

10 7 2 11

11 8 2 11

11 8 2 11

11 8 3 12

12 8 3 12

13 9 4 13

13 10 5 13

14 10 5 14

14 10 5 14

334 336 342 344 346 348 350 352 356 360 362 364 368 378 380 382 386 388 390 398 410 416 418 424 430 432 436 438 440 km

X X X 6+ X X 6 + X 6 + 6 X X + 6 X + 6 X X X 6+ + 6 + X 6+ X

0

0

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

6

7

7

7

8

15:49 16:02 16:19 16:31 16:34 16:49 16:51 16:51 17:04 17:11 17:31 17:31 17:34 18:04 18:11 18:11 18:22 18:31 18:31 19:02 19:46 20:31 20:41 21:11 22:11 22:11 22:16 22:41 22:44 9

15:51 16:04 16:21 16:33 16:36 16:51 16:53 16:53 17:06 17:13 17:33 17:33 17:36 18:06 18:13 18:13 18:24 18:33 18:33 19:04 19:48 20:33 20:43 21:13 22:13 22:13 22:18 22:43 22:46 9

15:52 16:05 16:22 16:34 16:37 16:52 16:54 16:54 17:07 17:14 17:34 17:34 17:37 18:07 18:14 18:14 18:25 18:34 18:34 19:05 19:49 20:34 20:44 21:14 22:14 22:14 22:19 22:44 22:47 10

15:53 16:06 16:23 16:35 16:38 16:53 16:55 16:55 17:08 17:15 17:35 17:35 17:38 18:08 18:15 18:15 18:26 18:35 18:35 19:06 19:50 20:35 20:45 21:15 22:15 22:15 22:20 22:45 22:48 10

15:58 17:43 18:40 18:40 13

16:01 17:46 18:43 18:43 14

16:02 17:47 18:44 18:44 15

16:04 17:49 18:46 18:46 15

16:05 17:50 18:47 18:47 15

16:06 17:51 18:48 18:48 16



14 Litvínov,Lidl - Horní Jiřetín,pekařství
linka č. 576014 MHD-14 Litvínov,Lidl - Horní Jiřetín,pekařství Návrh od 1. 9. 2011

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 1 Litvínov,,Lidl;MHD odjezd 7:23 7:43 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:53 16:53 17:53 18:53
Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:20 5:06 5:35 6:11 6:47 6:59 7:23 7:35 14:23 14:47 15:11 15:47
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 3:28 7:47 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:35 16:48 17:48 18:48 20:08 22:22

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:29 5:41 6:29 6:41 14:17 14:29 15:05
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:21 5:06 5:33 6:13 6:43 7:03 7:23 7:37 13:22 13:37 14:23 14:43 15:13 15:43
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd 5:00 5:20 6:00 6:40 7:00 7:20 13:20 13:40 14:20 14:40 15:00 15:40 16:40
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 3:28 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:08 16:48 17:48 18:48 20:08 22:22
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:28 6:38 14:18 14:28 15:08 15:18
U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:42 6:40 7:38 9:38 11:38 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:38 21:38

0 0 2 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v odjezd 4:15 4:35 4:40 5:10 5:45 6:15 6:45 7:05 7:25 7:45 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:55 16:55 17:55 18:55 20:15 22:30
1 1 3 Litvínov,,nám.Míru;MHD 4:17 4:37 4:42 5:12 5:47 6:17 6:47 7:07 7:27 7:47 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 15:57 16:57 17:57 18:57 20:17 22:32
1 1 4 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 4:19 4:39 4:44 5:14 5:49 6:19 6:49 7:09 7:29 7:49 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:59 16:59 17:59 18:59 20:19 22:34
2 2 5 Litvínov,,Krušnohor;MHD 4:20 4:40 4:45 5:15 5:50 6:20 6:50 7:10 7:30 7:50 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:00 17:00 18:00 19:00 20:20 22:35
2 2 6 Litvínov,,ZUŠ;MHD 4:21 4:41 4:46 5:16 5:51 6:21 6:51 7:11 7:31 7:51 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:01 17:01 18:01 19:01 20:21 22:36
3 3 7 Litvínov,Chudeřín;MHD 4:22 4:42 4:47 5:17 5:52 6:22 6:52 7:12 7:32 7:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 17:02 18:02 19:02 20:22 22:37
3 3 8 Litvínov,,Delvita;x MHD 4:23 4:43 4:48 5:18 5:53 6:23 6:53 7:13 7:33 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 17:03 18:03 19:03 20:23 22:38
3 3 9 Hamr,,škola;MHD 4:23 4:43 4:48 5:18 5:53 6:23 6:53 7:13 7:33 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 17:03 18:03 19:03 20:23 22:38
4 4 10 Hamr,,sídliště;MHD 4:24 4:44 4:49 5:19 5:54 6:24 6:54 7:14 7:34 7:54 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:04 17:04 18:04 19:04 20:24 22:39
4 4 11 Hamr;MHD 4:25 4:45 4:50 5:20 5:55 6:25 6:55 7:15 7:35 7:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 17:05 18:05 19:05 20:25 22:40
5 0 5 12 Janov,,pekárny;x MHD 3:34 4:26 4:46 4:51 5:21 5:56 6:26 6:56 7:16 7:36 7:56 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 17:06 18:06 19:06 20:26 22:41
5 1 5 13 Janov;MHD 3:35 4:27 4:47 4:52 5:22 5:57 6:27 6:57 7:17 7:37 7:57 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 17:07 18:07 19:07 20:27 22:42

~ 1 ~ 14 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 7 15 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 3:39 4:31 4:51 4:56 5:26 6:01 6:31 7:01 7:21 7:41 8:01 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:11 17:11 18:11 19:11 20:31 22:46
8 8 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 3:41 4:33 4:53 4:58 5:28 6:03 6:33 7:03 7:23 7:43 8:03 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:13 17:13 18:13 19:13 20:33 22:48
9 9 17 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 3:42 4:34 4:54 4:59 5:29 6:04 6:34 7:04 7:24 7:44 8:04 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:14 17:14 18:14 19:14 20:34 22:49

~ 10 18 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 6:37 ~ 7:27 ~ ~ ~ 10:22 ~ 12:22 ~ ~ ~ 14:52 ~ ~ ~ 17:17 ~ 19:17 ~ 22:51

~ 11 19 Černice;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 6:39 ~ 7:29 ~ ~ ~ 10:24 ~ 12:24 ~ ~ ~ 14:54 ~ ~ ~ 17:19 ~ 19:19 ~ 22:53

~ 11 20 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 6:41 ~ 7:31 ~ ~ ~ 10:26 ~ 12:26 ~ ~ ~ 14:56 ~ ~ ~ 17:21 ~ 19:21 ~ 22:55
9 12 21 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 3:44 4:36 4:56 5:01 5:31 6:06 6:43 7:06 7:33 7:46 8:06 9:21 10:28 11:21 12:28 13:21 13:51 14:21 14:58 15:21 15:51 16:16 17:23 18:16 19:23 20:36 22:57
10 13 22 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 3:45 4:37 4:57 5:02 5:32 6:07 6:44 7:07 7:34 7:47 8:07 9:22 10:29 11:22 12:29 13:22 13:52 14:22 14:59 15:22 15:52 16:17 17:24 18:17 19:24 20:37 22:58
11 14 23 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD příjezd 3:47 4:39 4:59 5:04 5:34 6:09 6:46 7:09 7:36 7:49 8:09 9:24 10:31 11:24 12:31 13:24 13:54 14:24 15:01 15:24 15:54 16:19 17:26 18:19 19:26 20:39 23:00

nový
5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 8,8 5,5 8,85,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 8,8 5,5 8,8

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 23 Horní Ji řetín,,peka řství;MHD odjezd 3:53 4:40 5:05 5:35 6:17 6:47 7:10 7:37 8:07 8:37 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:25 14:32 15:02 15:32 16:02 16:20 17:27 18:27 19:27 20:40 23:00
1 1 22 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 3:55 4:42 5:07 5:37 6:19 6:49 7:12 7:39 8:09 8:39 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:27 14:34 15:04 15:34 16:04 16:22 17:29 18:29 19:29 20:42 23:02
2 2 21 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 3:56 4:43 5:08 5:38 6:20 6:50 7:13 7:40 8:10 8:40 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:28 14:35 15:05 15:35 16:05 16:23 17:30 18:30 19:30 20:43 23:03

~ 3 20 Černice,,mlékárna;MHD ~ 4:45 ~ 5:40 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:30 ~ ~ ~ ~ 16:25 ~ ~ ~ 20:45 ~

~ 3 19 Černice;MHD ~ 4:47 ~ 5:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:32 ~ ~ ~ ~ 16:27 ~ ~ ~ 20:47 ~

~ 4 18 Černice,,mlékárna;MHD ~ 4:49 ~ 5:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:34 ~ ~ ~ ~ 16:29 ~ ~ ~ 20:49 ~

2 5 17 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 3:57 4:52 5:10 5:47 6:22 6:52 7:15 7:42 8:12 8:42 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:32 17:32 18:32 19:32 20:52 23:05
3 6 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 3:58 4:53 5:11 5:48 6:23 6:53 7:16 7:43 8:13 8:43 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:33 17:33 18:33 19:33 20:53 23:06
4 7 15 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 3:59 4:56 5:14 5:51 6:26 6:56 7:19 7:46 8:16 8:46 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:36 17:36 18:36 19:36 20:56 23:09

~ 0 ~ 14 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 0 9 13 Janov;MHD 4:02 4:59 5:17 5:54 6:29 6:59 7:22 7:49 8:19 8:49 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:39 17:39 18:39 19:39 20:59 23:12
6 1 9 12 Janov,,pekárny;x MHD 4:03 5:00 5:18 5:55 6:30 7:00 7:23 7:50 8:20 8:50 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:40 17:40 18:40 19:40 21:00 23:13
6 9 11 Hamr;MHD 5:01 5:19 5:56 6:31 7:01 7:24 7:51 8:21 8:51 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:41 17:41 18:41 19:41 21:01 23:14
7 10 10 Hamr,,sídliště;MHD 5:02 5:20 5:57 6:32 7:02 7:25 7:52 8:22 8:52 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:42 17:42 18:42 19:42 21:02 23:15
7 10 9 Hamr,,škola;MHD 5:03 5:21 5:58 6:33 7:03 7:26 7:53 8:23 8:53 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:43 17:43 18:43 19:43 21:03 23:16
8 11 8 Litvínov,,Delvita;x MHD 5:04 5:22 5:59 6:34 7:04 7:27 7:54 8:24 8:54 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:44 17:44 18:44 19:44 21:04 23:17
8 11 7 Litvínov,Chudeřín;MHD 5:04 5:22 5:59 6:34 7:04 7:27 7:54 8:24 8:54 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:44 17:44 18:44 19:44 21:04 23:17
8 11 6 Litvínov,,ZUŠ;MHD 5:05 5:23 6:00 6:35 7:05 7:28 7:55 8:25 8:55 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:45 17:45 18:45 19:45 21:05 23:18
8 11 5 Litvínov,,Krušnohor;MHD 5:06 5:24 6:01 6:36 7:06 7:29 7:56 8:26 8:56 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:46 17:46 18:46 19:46 21:06 23:19
9 12 4 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 5:07 5:25 6:02 6:37 7:07 7:30 7:57 8:27 8:57 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:47 17:47 18:47 19:47 21:07 23:20
10 13 3 Litvínov,,nám.Míru;MHD 5:09 5:27 6:04 6:39 7:09 7:32 7:59 8:29 8:59 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:49 17:49 18:49 19:49 21:09 23:22
11 14 2 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v příjezd 5:11 5:29 6:06 6:41 7:11 7:34 8:01 8:31 9:01 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:51 17:51 18:51 19:51 21:11 23:24

U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:14 6:14 6:51 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:05
Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 5:17 5:37 6:17 13:11 13:57 14:27 14:57
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd 5:29 6:09 6:49 7:09 13:09 14:09 14:29 15:09 15:29 16:19
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 6:47 7:11 7:47 8:07 8:47 9:07 10:07 11:07 12:07 12:59 15:30 16:05 16:56 18:01 18:56 19:56 21:16
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:21 (5:31) 6:21 14:01 15:01

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 5:15 5:39 6:15 13:15 14:03 14:27 15:03
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 6:39 6:51 7:15 7:47 8:07 8:47 9:07 10:07 11:07 12:07 13:03 15:39 16:03 16:36 16:56 18:01 18:56 19:56 21:16

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:20 5:32 6:20
11 14 1 Litvínov,,Lidl;MHD příjezd 7:12 7:35 8:02 8:32 9:02 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:52 17:52 18:52

nový
5,5 8,8 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



14 Litvínov,Lidl - Horní Jiřetín,pekařství
linka č. 576014 MHD-14 Litvínov,Lidl - Horní Jiřetín,pekařství Návrh od 1. 9. 2011

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek  SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 1 Litvínov,,Lidl;MHD odjezd 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 5:16 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:36 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25 22:22
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 3:33 5:16 6:56 7:55 8:55 9:55 10:55 11:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25 22:22
U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 7:38 9:38 11:38 13:40 15:40 17:40 19:38 21:38

0 0 2 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v odjezd 4:20 5:20 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:30
1 1 3 Litvínov,,nám.Míru;MHD 4:22 5:22 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:32
1 1 4 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 4:24 5:24 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:34
2 2 5 Litvínov,,Krušnohor;MHD 4:25 5:25 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:35
2 2 6 Litvínov,,ZUŠ;MHD 4:26 5:26 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:36
3 3 7 Litvínov,Chudeřín;MHD 4:27 5:27 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:37
3 3 8 Litvínov,,Delvita;x MHD 4:28 5:28 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:38
3 3 9 Hamr,,škola;MHD 4:28 5:28 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:38
4 4 10 Hamr,,sídliště;MHD 4:29 5:29 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:39
4 4 11 Hamr;MHD 4:30 5:30 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:40
5 0 5 12 Janov,,pekárny;x MHD 3:34 4:31 5:31 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:41
5 1 5 13 Janov;MHD 3:35 4:32 5:32 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:42

~ 1 ~ 14 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 7 15 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 3:39 4:36 5:36 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:46
8 8 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 3:41 4:38 5:38 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:48
9 9 17 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 3:42 4:39 5:39 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:49

~ 10 18 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ 7:22 ~ ~ 10:22 ~ 12:22 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 19:22 ~ 22:51

~ 11 19 Černice;MHD ~ ~ ~ 7:24 ~ ~ 10:24 ~ 12:24 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 19:24 ~ 22:53

~ 11 20 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ 7:26 ~ ~ 10:26 ~ 12:26 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 19:26 ~ 22:55
9 13 21 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 3:44 4:41 5:41 7:28 8:21 9:21 10:28 11:21 12:28 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:28 20:21 22:57
10 13 22 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 3:45 4:42 5:42 7:29 8:22 9:22 10:29 11:22 12:29 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:29 20:22 22:58
11 14 23 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD příjezd 3:47 4:44 5:44 7:31 8:24 9:24 10:31 11:24 12:31 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:31 20:24 23:00

5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 5,5 8,8 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 8,85,5 5,5 5,5 8,8 5,5 5,5 8,8 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 8,8
opačný směr

km Tč seznam zastávek  SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 23 Horní Ji řetín,,peka řství;MHD odjezd 3:53 4:45 5:45 7:32 8:32 9:25 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:25 17:32 18:32 19:32 20:40 23:00
1 1 22 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 3:55 4:47 5:47 7:34 8:34 9:27 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:27 17:34 18:34 19:34 20:42 23:02
2 2 21 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 3:56 4:48 5:48 7:35 8:35 9:28 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:28 17:35 18:35 19:35 20:43 23:03

~ 3 20 Černice,,mlékárna;MHD ~ 4:50 ~ ~ ~ 9:30 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:30 ~ ~ ~ 20:45 ~

~ 3 19 Černice;MHD ~ 4:52 ~ ~ ~ 9:32 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:32 ~ ~ ~ 20:47 ~

~ 4 18 Černice,,mlékárna;MHD ~ 4:54 ~ ~ ~ 9:34 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:34 ~ ~ ~ 20:49 ~

2 5 17 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 3:57 4:57 5:50 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:52 23:05
3 6 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 3:58 4:58 5:51 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:53 23:06
4 7 15 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 3:59 5:01 5:54 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:56 23:09

~ 0 ~ 14 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 0 9 13 Janov;MHD 4:02 5:04 5:57 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:59 23:12
6 1 9 12 Janov,,pekárny;x MHD 4:03 5:05 5:58 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:00 23:13
6 9 11 Hamr;MHD 5:06 5:59 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:01 23:14
7 10 10 Hamr,,sídliště;MHD 5:07 6:00 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:02 23:15
7 10 9 Hamr,,škola;MHD 5:08 6:01 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:03 23:16
8 11 8 Litvínov,,Delvita;x MHD 5:09 6:02 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:04 23:17
8 11 7 Litvínov,Chudeřín;MHD 5:09 6:02 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:04 23:17
8 11 6 Litvínov,,ZUŠ;MHD 5:10 6:03 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:05 23:18
8 11 5 Litvínov,,Krušnohor;MHD 5:11 6:04 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:06 23:19
9 12 4 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 5:12 6:05 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:07 23:20
10 13 3 Litvínov,,nám.Míru;MHD 5:14 6:07 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:09 23:22
11 14 2 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v příjezd 5:16 6:09 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:11 23:24

U24 směr Teplice v Čechách odjezd 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:05
Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 5:25 6:25 8:05 9:05 10:05 11:05 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:06 18:06 19:16 20:16 21:16
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:25 6:25 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:06 18:06 19:16 20:16 21:16

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd
11 14 1 Litvínov,,Lidl;MHD příjezd 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5 5,5 5,5 8,8 5,5

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 19 Most,nádraží - Korozluky,obecní úřad
575019
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV
Platí od 16. 3. 2009

Tč 1 3 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 25 27 29 km km

X 6+ X X X + X X X X X X X 6 X+ X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 5:35 6:30 6:30 7:15 8:45 10:15 10:25 12:15 12:44 13:29 14:22 14:33 16:04 18:30 18:31 20:30 21:40 0 0

3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 5:37 6:32 6:32 7:17 8:47 10:17 10:27 12:17 12:46 13:31 14:24 14:35 16:06 18:32 18:33 20:32 21:42 0 0

4 Most,Chanov,otočka;x MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

5 Obrnice,,koupaliště;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Obrnice ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ 12:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3

7 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 7:22 ~ ~ ~ 12:22 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 4

8 Obrnice,,škola 5:41 6:36 6:36 8:51 10:21 10:31 12:50 13:35 14:28 14:39 16:10 18:36 18:37 20:35 21:46 3

9 Obrnice,,sídliště;MHD 5:42 6:37 6:37 8:52 10:22 10:32 12:51 13:36 14:29 14:40 16:11 18:37 18:38 20:36 21:47 4

10 Patokryje,,lávka;MHD 5:43 6:38 6:38 8:53 10:23 10:33 12:52 13:37 14:41 16:12 18:38 18:39 21:48 4

11 Sedlec,,pivovar;MHD 5:47 6:42 6:42 8:57 10:27 10:37 12:56 13:41 14:45 16:16 18:42 18:43 21:52 6

12 Sedlec,,obec;x MHD 5:48 6:43 6:43 8:58 10:28 10:38 12:57 13:42 14:46 16:17 18:43 18:44 21:53 7

13 Korozluky,,obecní úřad;MHD příjezd 5:50 6:45 6:45 9:00 10:30 10:40 12:59 13:44 14:48 16:19 18:45 18:46 21:55 8

opačný sm ěr
Tč 2 4 6 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 28 28 30 32 km km

X X 6+ X X + X X X X X X X 6 X+ X X

13 Korozluky,,obecní úřad;MHD odjezd 6:08 7:15 7:15 9:05 10:36 10:45 13:03 14:13 15:16 16:28 19:15 19:15 22:15 0

12 Sedlec,,obec;x MHD 6:10 7:17 7:17 9:07 10:38 10:47 13:05 14:15 15:18 16:30 19:17 19:17 22:17 1

11 Sedlec,,pivovar;MHD 6:11 7:18 7:18 9:08 10:39 10:48 13:06 14:16 15:19 16:31 19:18 19:18 22:18 1

10 Patokryje,,lávka;MHD 6:15 7:22 7:22 9:12 10:43 10:52 13:10 14:20 15:23 16:35 19:22 19:22 22:22 3

9 Obrnice,,sídliště;MHD 6:16 7:23 7:23 9:13 10:44 10:53 13:11 14:21 14:29 15:24 16:36 19:23 19:23 20:40 22:23 4 0

8 Obrnice,,škola 6:17 7:24 7:24 9:14 10:45 10:54 13:12 14:22 14:30 15:25 16:37 19:24 19:24 20:41 22:24 4 0

7 České Zlatníky;MHD ~ 7:23 ~ ~ ~ ~ ~ 12:23 ~ ~ 14:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 2

6 Obrnice ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ 12:25 ~ ~ 14:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3

5 Obrnice,,koupaliště;MHD 6:18 ~ 7:25 7:25 9:15 10:46 10:55 ~ 13:13 14:23 ~ 15:26 16:38 19:25 19:25 20:42 22:25 4 ~

4 Most,Chanov,otočka;x MHD 6:20 ~ 7:27 7:27 9:17 10:48 10:57 ~ 13:15 14:25 ~ 15:28 16:40 19:27 19:27 20:43 22:27 5 ~

3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 6:24 7:29 7:31 7:31 9:21 10:52 11:01 12:29 13:19 14:29 14:39 15:32 16:44 19:31 19:31 20:47 22:31 7 6

2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 6:25 7:30 7:32 7:32 9:22 10:53 11:02 12:30 13:20 14:30 14:40 15:33 16:45 19:32 19:32 20:48 22:32 8 6



    MHD - 23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47

W W W W W W W W W W W W    8 W W    8 W W    8 W W W W W W W W

Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:24 4:48 5:10 5:25 5:39 5:53 6:03 6:27 6:39 6:51 7:03 7:15 7:27 7:39
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 8:01 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:33 5:45 6:33 6:45
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:24 4:48 5:10 5:25 5:37 5:57 6:07 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:57
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd 5:04 5:24 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24 7:54
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:32 5:52 6:22 6:32 6:42

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd 3:55 4:22 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD 3:57 4:24 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02
2 3 Meziboří,,radnice;MHD 4:03 4:30 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD 4:04 4:31 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09
3 5 Meziboří,,stadion;MHD 4:06 4:33 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD 4:07 4:34 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12
4 7 Meziboří,,penziony;MHD 4:08 4:35 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD 4:09 4:36 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD 4:13 4:40 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd 4:14 4:41 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19

Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 4:42 5:04 5:23 5:33 5:53 6:03 6:23 6:33
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd 4:25 4:45 5:05 5:25 6:05 6:25 7:05 7:25
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 4:19 6:55 7:07 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:27 6:07 6:27

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 4:19 4:59 5:23 5:35 5:59 6:11 6:23
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 6:35 6:57 7:11 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:28 6:28Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:28 6:28

Poznámky:
W jede v pracovní den
D jede v pátek

W    8 nejede o školních prázdninách



    MHD - 23
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011
km Tč seznam zastávek

Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD
2 3 Meziboří,,radnice;MHD
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD
3 5 Meziboří,,stadion;MHD
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD
4 7 Meziboří,,penziony;MHD
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010

http://doprava.kr-ustecky.cz
PRACOVNÍ DNY

49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95

W W W W W W W W W W W    8 W W    8 W W W W W W W W W W W

13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15
10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:13 13:27 13:39

14:21 14:33 15:09
13:26 13:41 13:55 14:08 14:18 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17
13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04

10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:12
14:22 14:32 15:12

10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:45 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20
10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:47 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22
10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:15 13:23 13:30 13:38 13:53 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28
10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:16 13:24 13:31 13:39 13:54 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29
10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:56 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31
10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:57 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32
10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:58 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33
10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:21 13:29 13:36 13:44 13:59 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34
10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 14:03 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38
10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:26 13:34 13:41 13:49 14:04 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39

13:07 13:19 13:31 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03
13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 0,656

10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 12:55 15:13 15:26 15:37 15:49
13:57 14:07 14:47 14:57

13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59
10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:35 12:46 12:59 15:11 15:23 15:35 15:47

13:52 14:03 14:52 15:03Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Poznámky:
W jede v pracovní den
D jede v pátek

W    8 nejede o školních prázdninách

13:52 14:03 14:52 15:03



    MHD - 23
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011
km Tč seznam zastávek

Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD
2 3 Meziboří,,radnice;MHD
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD
3 5 Meziboří,,stadion;MHD
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD
4 7 Meziboří,,penziony;MHD
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010

http://doprava.kr-ustecky.cz
PRACOVNÍ DNY

97 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

15:27 15:39 15:51 16:03 16:15
16:27 16:37 16:52 17:12 17:32 17:52 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:32 21:12 21:52 22:26 23:05 23:48

15:21
15:27 15:37 15:47 15:59 16:11 16:24
15:24 15:44 16:04 16:44

16:36 16:52 17:12 17:32 17:52 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:32 21:12 21:52 22:26 23:05 23:48
15:22
15:30 15:40 15:50 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:35 17:55 18:17 18:32 18:52 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:52 22:26 23:05 23:48
15:32 15:42 15:52 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:37 17:57 18:19 18:34 18:54 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:54 22:28 23:07 23:50
15:38 15:48 15:58 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:43 18:03 18:25 18:40 19:00 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:00 22:34 23:13 23:56
15:39 15:49 15:59 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:44 18:04 18:26 18:41 19:01 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:01 22:35 23:14 23:57
15:41 15:51 16:01 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:46 18:06 18:28 18:43 19:03 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:03 22:37 23:16 23:59
15:42 15:52 16:02 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:47 18:07 18:29 18:44 19:04 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:04 22:38 23:17 0:00
15:43 15:53 16:03 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:48 18:08 18:30 18:45 19:05 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:05 22:39 23:18 0:01
15:44 15:54 16:04 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:49 18:09 18:31 18:46 19:06 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:06 22:40 23:19 0:02
15:48 15:58 16:08 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:53 18:13 18:35 18:50 19:10 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:10 22:44 23:23 0:06
15:49 15:59 16:09 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:54 18:14 18:36 18:51 19:11 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:11 22:45 23:24 0:07

16:15 0:14
16:01 16:13 16:32 16:52 17:12 17:32 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:12 21:32 22:10

15:59 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:12 21:32 22:10
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Poznámky:
W jede v pracovní den
D jede v pátek

W    8 nejede o školních prázdninách



    MHD - 23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek SOBOTY, NEDĚLE A STÁTEM UZNANÉ SVÁTKY

151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 191 193

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd SOBOTY
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd NEDĚLE
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd SOBOTY 4:27 5:20 6:00 6:40 7:00 7:20 8:00 8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd NEDĚLE 3:37 4:27 5:20 6:02 6:42 7:00 7:29 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd 3:55 4:35 5:20 6:10 6:42 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD 3:57 4:37 5:22 6:12 6:44 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
2 3 Meziboří,,radnice;MHD 4:03 4:43 5:28 6:18 6:50 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD 4:04 4:44 5:29 6:19 6:51 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
3 5 Meziboří,,stadion;MHD 4:06 4:46 5:31 6:21 6:53 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD 4:07 4:47 5:32 6:22 6:54 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
4 7 Meziboří,,penziony;MHD 4:08 4:48 5:33 6:23 6:55 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD 4:09 4:49 5:34 6:24 6:56 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD 4:13 4:53 5:38 6:28 7:00 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd 4:14 4:54 5:39 6:29 7:01 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd SOBOTY
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd NEDĚLE
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd SOBOTY 4:19 5:00 5:41 6:41 7:01 7:41 8:01 8:41 9:01 9:41 10:01 10:41 11:21 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd NEDĚLE 4:19 5:00 5:39 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

Poznámky:
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky



    MHD - 23
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011
km Tč seznam zastávek

Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd SOBOTY
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd NEDĚLE
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd SOBOTY
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd NEDĚLE

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD
2 3 Meziboří,,radnice;MHD
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD
3 5 Meziboří,,stadion;MHD
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD
4 7 Meziboří,,penziony;MHD
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd

Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd SOBOTY
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd NEDĚLE
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd SOBOTY
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd NEDĚLE

Poznámky:
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010

http://doprava.kr-ustecky.cz
SOBOTY, NEDĚLE A STÁTEM UZNANÉ SVÁTKY

195 197 199 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

23:48
23:48

15:29 15:59 16:29 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:54 22:26 23:05 23:48
15:29 15:59 16:29 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:54 22:26 23:05 23:48
15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:54 22:26 23:05 23:48
15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:56 22:28 23:07 23:50
15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:02 22:34 23:13 23:56
15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 22:03 22:35 23:14 23:57
15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:05 22:37 23:16 23:59
15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:06 22:38 23:17 0:00
15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:07 22:39 23:18 0:01
15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:08 22:40 23:19 0:02
15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:12 22:44 23:23 0:06
15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:13 22:45 23:24 0:07

0:14
0:14

16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:34 0:14
16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:34 0:14



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 28 Záluží,CHEMOPETROL - Horní Jiřetín,Triola
576028
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 1 3 5 km km

X X X

2 Horní Jiřetín,,Triola;MHD odjezd 6:00 14:40 0

3 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 6:01 14:41 0

4 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 5:00 ~ ~ 0 ~

5 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 5:02 6:03 14:43 1 1

6 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 5:03 6:04 14:44 1 2

7 Černice,,mlékárna;MHD 5:06 ~ ~ 3 ~

8 Černice;MHD 5:08 ~ ~ 3 ~

9 Černice,,mlékárna;MHD 5:10 ~ ~ 4 ~

10 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 5:12 6:06 14:46 5 2

11 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 5:13 6:07 14:47 6 3

12 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD 5:15 6:09 14:49 7 4

13 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 5:18 6:12 14:52 9 6

14 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum;x MHD 5:19 6:13 14:53 9 6

15 Dolní Jiřetín,,Centrum;MHD 5:21 ~ ~ 10 ~

16 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD příjezd 5:24 6:15 14:55 12 8

opačný sm ěr
Tč 2 4 6 km km km

X X X

16 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD odjezd 5:25 14:20 15:20 0 0 0

15 Dolní Jiřetín,,Centrum;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum;x MHD 5:28 14:23 15:23 1 1 1

13 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 5:29 14:24 15:24 2 2 2

12 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD 5:32 14:27 15:27 4 4 4

11 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 5:34 14:29 15:29 5 5 5

10 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 5:35 14:30 15:30 5 5 5

9 Černice,,mlékárna;MHD 5:37 ~ 15:32 7 ~ 7

8 Černice;MHD 5:39 ~ 15:34 7 ~ 7

7 Černice,,mlékárna;MHD 5:41 ~ 15:36 8 ~ 8

6 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 5:44 14:32 15:39 9 6 9

5 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 5:46 14:34 15:41 10 7 10

4 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD ~ ~ 15:44 ~ ~ 11

3 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 5:49 14:37 11 7

2 Horní Jiřetín,,Triola;MHD příjezd 5:50 14:38 11 8



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 29 Janov,konečná - Lom,rozc. M.Radčice
576029
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 1 5 7 9 11 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 km

X X + + 6 X X X 6 + X 6+ X 6 X

1 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD odjezd 6:01 8:03 8:19 10:19 11:42 12:37 14:31 15:46 16:02 16:02 17:36 19:49 20:24 21:19 21:48 0

2 Lom,,nám.;MHD 6:03 8:05 8:21 10:21 11:44 12:39 14:33 15:48 16:04 16:04 17:38 19:51 20:26 21:21 21:50 1

3 Lom,,Červený kříž;MHD 6:04 8:06 8:22 10:22 11:45 12:40 14:34 15:49 16:05 16:05 17:39 19:52 20:27 21:22 21:51 1

4 Lom,,škola;MHD 6:05 8:07 8:23 10:23 11:46 12:41 14:35 15:50 16:06 16:06 17:40 19:53 20:28 21:23 21:52 1

5 Lom,,Geologický průzkum;MHD 6:06 8:08 8:24 10:24 11:47 12:42 14:36 15:51 16:07 16:07 17:41 19:54 20:29 21:24 21:53 2

6 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 Loučná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 Loučná,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 Loučná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 Lom,,Horní Lom;MHD 6:09 8:11 8:27 10:27 11:50 12:45 14:39 15:54 16:10 16:10 17:44 19:57 20:32 21:27 21:56 3

11 Litvínov,,Koldům;MHD 6:11 8:13 8:29 10:29 11:52 12:47 14:41 15:56 16:12 16:12 17:46 19:59 20:34 21:29 21:58 4

12 Litvínov,,Citadela;MHD 4

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD 5

14 Litvínov,,mototechna;MHD 6

15 Litvínov,,Máj;MHD 6

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD 6

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v 7

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 8

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD 9

20 Litvínov,Chudeřín;MHD 9

21 Litvínov,,Delvita;x MHD 10

22 Hamr,,škola;MHD 10

23 Hamr,,sídliště;MHD 10

24 Hamr;MHD 10

25 Janov,,škola;MHD 11

26 Janov,,blok D3;MHD 12

27 Janov,,sportovní hala;MHD 12

28 Janov,,konečná;MHD příjezd 12



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 29 Janov,konečná - Lom,rozc. M.Radčice
576029
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV opa čný sm ěr

Tč 2 8 10 12 14 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 km

X X + + 6 X X X 6 + X 6+ X 6 X

28 Janov,,konečná;MHD odjezd 0

27 Janov,,sportovní hala;MHD 0

26 Janov,,blok D3;MHD 1

25 Janov,,škola;MHD 1

24 Hamr;MHD 2

23 Hamr,,sídliště;MHD 2

22 Hamr,,škola;MHD 3

21 Litvínov,,Delvita;x MHD 3

20 Litvínov,Chudeřín;MHD 3

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD 4

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 4

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v 5

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD 6

15 Litvínov,,Máj;MHD 7

14 Litvínov,,mototechna;MHD 7

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD 7

12 Litvínov,,Citadela;MHD 8

11 Litvínov,,Koldům;MHD 5:48 7:50 8:06 10:06 11:29 12:24 14:18 15:33 15:49 15:49 17:21 19:36 20:11 21:06 21:35 9

10 Lom,,Horní Lom;MHD 5:50 7:52 8:08 10:08 11:31 12:26 14:20 15:35 15:51 15:51 17:23 19:38 20:13 21:08 21:37 9

9 Loučná;MHD 5:51 7:53 8:09 10:09 11:32 12:27 14:21 15:36 15:52 15:52 17:24 19:39 20:14 21:09 21:38 10

8 Loučná,,konečná;MHD 5:52 7:54 8:10 10:10 11:33 12:28 14:22 15:37 15:53 15:53 17:25 19:40 20:15 21:10 21:39 10

7 Loučná;MHD 5:53 7:55 8:11 10:11 11:34 12:29 14:23 15:38 15:54 15:54 17:26 19:41 20:16 21:11 21:40 11

6 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:54 7:56 8:12 10:12 11:35 12:30 14:24 15:39 15:55 15:55 17:27 19:42 20:17 21:12 21:41 11

5 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:56 7:58 8:14 10:14 11:37 12:32 14:26 15:41 15:57 15:57 17:29 19:44 20:19 21:14 21:43 12

4 Lom,,škola;MHD 5:57 7:59 8:15 10:15 11:38 12:33 14:27 15:42 15:58 15:58 17:30 19:45 20:20 21:15 21:44 13

3 Lom,,Červený kříž;MHD 5:58 8:00 8:16 10:16 11:39 12:34 14:28 15:43 15:59 15:59 17:31 19:46 20:21 21:16 21:45 13

2 Lom,,nám.;MHD 5:59 8:01 8:17 10:17 11:40 12:35 14:29 15:44 16:00 16:00 17:32 19:47 20:22 21:17 21:46 13

1 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD příjezd 6:00 8:02 8:18 10:18 11:41 12:36 14:30 15:45 16:01 16:01 17:33 19:48 20:23 21:18 21:47 14



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 31 Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph
575031
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč Spoj 111 Spoj 101 Spoj 103 Spoj 105 Spoj 107 Spoj 109 Spoj 113 Spoj 115 Spoj 117 Spoj 119 Spoj 121 Spoj 123 Spoj 125 km km km km

X + X 6 X X 6+ 6+ X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 0 0 0 0

3 Most,,Sever;MHD 0 0 0 0

4 Most,,Okresní soud;MHD 1 1 1 1

5 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 2 2 2 2

6 Most,,1.nám.;MHD 2 2 2 2

7 Most,,Čs.mládeže;MHD 3 3 3 3

8 Most,,Dopravní podnik;MHD 5:05 5:15 5:15 5:15 6:38 7:35 9:20 12:15 13:15 14:05 16:25 17:10 21:15 3 3 3 3

9 Velebudice,,rozc.0.5;x MHD 5:07 5:17 5:17 5:17 6:40 7:37 9:22 12:17 13:17 14:07 16:27 17:12 21:17 4 4 4 4

10 Čepirohy,,ZK;MHD 5:09 5:19 5:19 5:19 6:42 7:39 9:24 12:19 13:19 14:09 16:29 17:14 21:19 5 5 5 5

11 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:10 5:20 5:20 5:20 6:43 7:40 9:25 12:20 13:20 14:10 16:30 17:15 21:20 6 6 6 6

12 Čepirohy,,areál ALTAMEX;MHD ~ 5:22 5:22 5:22 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 17:17 ~ 6 6 ~ ~

13 Bylany,,DOMES;MHD ~ ~ 5:27 ~ 6:46 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9 8 ~

14 Nemilkov,,rozc.1.0;x MHD 5:12 5:26 5:28 5:26 6:47 7:42 9:27 12:22 13:22 14:12 16:32 17:21 21:22 8 9 8 7

15 Havraň;MHD 5:14 5:28 5:30 5:28 6:49 7:44 9:29 12:24 13:24 14:14 16:34 17:23 21:24 10 11 10 9

16 Havraň,,škola;MHD 5:16 5:30 5:32 5:30 6:51 7:46 9:31 12:26 13:26 14:16 16:36 17:25 21:26 11 12 11 10

17 Havraň,,NEMAK;MHD 5:20 5:34 5:36 5:34 6:55 7:50 9:35 12:30 13:30 14:20 16:40 17:29 21:30 14 15 14 13

18 Havraň,,JOSEPH II;MHD

19 Havraň,,JOSEPH II;MHD příjezd

opačný sm ěr
Tč Spoj 108 Spoj 102 Spoj 104 Spoj 106 Spoj 110 Spoj 112 Spoj 114 Spoj 116 Spoj 118 Spoj 120 Spoj 122 Spoj 124 Spoj 126 km km km km

X X X 6+ 6+ X 6+ X X 6+ X

19 Havraň,,Joseph II;MHD odjezd

18 Havraň,,Joseph I;MHD

17 Havraň,,NEMAK;MHD 5:26 6:30 7:02 7:57 9:42 12:37 13:55 14:35 14:35 16:47 18:35 18:35 22:35 1 1 1 1

16 Havraň,,škola;MHD 5:30 6:34 7:06 8:01 9:46 12:41 13:59 14:39 14:39 16:51 18:39 18:39 22:39 4 4 4 4

15 Havraň;MHD 5:32 6:36 7:08 8:03 9:48 12:43 14:01 14:41 14:41 16:53 18:41 18:41 22:41 4 4 4 4

14 Nemilkov,,rozc.1.0;x MHD 5:34 6:38 7:10 8:05 9:50 12:45 14:03 14:43 14:43 16:55 18:43 18:43 22:43 6 6 6 6

13 Bylany,,DOMES;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:44 ~ ~ 18:44 ~ ~ ~ 7 7

12 Čepirohy,,areál ALTAMEX;MHD ~ 6:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 18:47 18:49 ~ 8 ~ ~ 9

11 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:36 6:44 7:12 8:07 9:52 12:47 14:05 14:45 14:47 16:57 18:49 18:51 22:45 9 8 9 10

10 Čepirohy,,ZK;MHD 5:37 6:45 7:13 8:08 9:53 12:48 14:06 14:46 14:48 16:58 18:50 18:52 22:46 9 8 9 10

9 Velebudice,,rozc.0.5;x MHD 5:39 6:47 7:15 8:10 9:55 12:50 14:08 14:48 14:50 17:00 18:52 18:54 22:48 11 10 11 11

8 Most,,Dopravní podnik;MHD 5:41 6:49 7:17 8:12 9:57 12:52 14:10 14:50 14:52 17:02 18:54 18:56 22:50 11 10 11 12

7 Most,,Čs.mládeže;MHD 12 11 12 12

6 Most,,1.nám.;MHD 12 11 12 13

5 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 13 12 13 14

4 Most,,Okresní soud;MHD 14 13 14 14

3 Most,,Sever;MHD 14 13 14 15

2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 15 14 15 16



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Vysvětlení zna ček

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Vysvětlení zna ček:
X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a státem uznané svátky

6 jede v sobotu

8 nejede o školních prázdninách

9 nejede o letních školních prázdninách

10 jede o letních školních prázdninách

~ spoj jede po jiné trase

P občerstvení/restaurace v objektu zastávky

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

x zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

v přestup na vlak



 

 strana 5 / 6 

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

  



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 65 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 66 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 69 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 70 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 71 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 72 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 73 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 76 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 77 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 78 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 79 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 82 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 84 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 85 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 87 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 89 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 90 36,85 13,80 1,4 112 156,80 3 614,24
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 93 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 94 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 96 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 99 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 100 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 101 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 103 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 105 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 106 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 108 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 110 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 112 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 113 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 115 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Příloha 2A >> 1/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 117 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 120 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 122 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 123 36,85 13,80 1,4 306 428,40 9 874,62 PD + SO

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 125 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 128 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 130 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 132 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 134 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 36,85 13,80 1,7 365 620,50 14 302,53
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 36,85 13,80 1,7 365 620,50 14 302,53
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 40 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 44 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 51 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 55 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 59 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 60 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 63 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 64 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 67 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 71 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 76 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 79 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 36,85 13,80 7,6 53 402,80 9 284,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 36,85 13,80 5,3 53 280,90 6 474,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 36,85 13,80 1,7 196 333,20 7 680,26
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 36,85 13,80 5,3 196 1 038,80 23 944,34
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 145 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 146 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81

Příloha 2A >> 2/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 148 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 150 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 153 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 155 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 158 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 167 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 168 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 169 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 170 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 173 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 177 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 180 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 183 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 184 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 186 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 187 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 192 36,85 13,80 7,6 61 463,60 10 685,98
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 197 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 198 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 200 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 36,85 13,80 5,3 61 323,30 7 452,07
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 285 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 287 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 288 36,85 13,80 1,7 112 190,40 4 388,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 290 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 293 36,85 13,80 1,7 112 190,40 4 388,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 297 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 298 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 299 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 300 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 302 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 306 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 307 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 309 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 310 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 311 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 312 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 314 36,85 13,80 1,7 211 358,70 8 268,04
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 315 36,85 13,80 1,7 112 190,40 4 388,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 319 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 320 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 322 36,85 13,80 1,7 112 190,40 4 388,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 324 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 325 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 327 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 329 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 331 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 333 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 334 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 335 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 336 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 339 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81

Příloha 2A >> 3/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 341 36,85 13,80 1,7 112 190,40 4 388,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 342 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 344 36,85 13,80 1,7 112 190,40 4 388,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 345 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 346 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 348 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 350 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 351 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 352 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 355 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 356 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 360 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 362 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 363 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 364 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 365 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 367 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 368 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 371 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 373 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 375 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 377 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 378 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 380 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 381 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 382 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 385 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 386 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 387 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 388 36,85 13,80 7,6 61 463,60 10 685,98
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 389 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 390 36,85 13,80 7,6 53 402,80 9 284,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 393 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 398 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 399 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 401 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 403 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 407 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 410 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 415 36,85 13,80 5,3 112 593,60 13 682,48
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 416 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 418 36,85 13,80 1,7 112 190,40 4 388,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 419 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 424 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 425 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 430 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 431 36,85 13,80 1,7 112 190,40 4 388,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 432 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 433 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 436 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 438 36,85 13,80 1,7 112 190,40 4 388,72
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 439 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 440 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 447 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 449 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 453 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 455 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 457 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 459 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 36,85 13,80 4,7 243 1 142,10 26 325,41 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 36,85 13,80 4,7 243 1 142,10 26 325,41 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 36,85 13,80 4,7 243 1 142,10 26 325,41 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 36,85 13,80 8,8 73 642,40 14 807,32 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 36,85 13,80 4,7 243 1 142,10 26 325,41 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 36,85 13,80 5,5 243 1 336,50 30 806,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

Příloha 2A >> 4/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 53 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 55 36,85 13,80 8,8 73 642,40 14 807,32 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 57 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 58 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 60 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 63 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 64 36,85 13,80 8,8 73 642,40 14 807,32 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 67 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 71 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 74 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 75 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 76 36,85 13,80 5,5 34 187,00 4 310,35 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 80 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 81 36,85 13,80 5,5 34 187,00 4 310,35 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 84 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 87 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 90 36,85 13,80 5,5 34 187,00 4 310,35 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 91 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 92 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 95 36,85 13,80 8,8 34 299,20 6 896,56 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 99 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 100 36,85 13,80 5,5 243 1 336,50 30 806,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 104 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 105 36,85 13,80 8,8 243 2 138,40 49 290,12 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 108 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 109 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 112 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 115 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 116 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 117 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 118 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 121 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 122 36,85 13,80 5,5 34 187,00 4 310,35 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 129 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 130 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 133 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 136 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 139 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 140 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 144 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 145 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 153 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 155 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 156 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 159 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 160 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 163 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 164 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 167 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 168 36,85 13,80 8,8 73 642,40 14 807,32 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 170 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 175 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 176 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 179 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 182 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 187 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 188 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 193 36,85 13,80 8,8 73 642,40 14 807,32 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 194 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 198 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 199 36,85 13,80 5,5 243 1 336,50 30 806,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 202 36,85 13,80 8,8 170 1 496,00 34 482,80 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 204 36,85 13,80 8,8 73 642,40 14 807,32 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 205 36,85 13,80 8,8 243 2 138,40 49 290,12 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 212 36,85 13,80 5,5 73 401,50 9 254,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 214 36,85 13,80 5,5 170 935,00 21 551,75 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

Příloha 2A >> 5/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 53 36,85 13,80 8,8 83 730,40 16 835,72 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 54 36,85 13,80 5,5 83 456,50 10 522,33 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 101 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 102 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 103 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 104 36,85 13,80 8,8 39 343,20 7 910,76 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 105 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 106 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 107 36,85 13,80 8,8 39 343,20 7 910,76 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 108 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 109 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 110 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 111 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 112 36,85 13,80 8,8 39 343,20 7 910,76 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 113 36,85 13,80 8,8 39 343,20 7 910,76 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 114 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 115 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 116 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 117 36,85 13,80 8,8 39 343,20 7 910,76 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 118 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 119 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 120 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 121 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 122 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 123 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 124 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 125 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 126 36,85 13,80 8,8 39 343,20 7 910,76 změna od 1.9.2011

Příloha 2A >> 6/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 127 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 128 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 129 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 130 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 131 36,85 13,80 8,8 39 343,20 7 910,76 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 132 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 133 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 134 36,85 13,80 8,8 39 343,20 7 910,76 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 135 36,85 13,80 8,8 39 343,20 7 910,76 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 136 36,85 13,80 5,5 39 214,50 4 944,23 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 1 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 2 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 3 36,85 13,80 7,8 365 2 847,00 65 623,35
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 4 36,85 13,80 4,4 253 1 113,20 25 659,26
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 5 36,85 13,80 4,4 253 1 113,20 25 659,26
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 6 36,85 13,80 7,8 365 2 847,00 65 623,35
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 7 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 8 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 9 36,85 13,80 7,8 61 475,80 10 967,19
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 10 36,85 13,80 7,8 61 475,80 10 967,19
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 11 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 12 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 13 36,85 13,80 4,4 253 1 113,20 25 659,26
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 14 36,85 13,80 4,4 253 1 113,20 25 659,26
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 15 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 16 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 17 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 18 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 19 36,85 13,80 2,8 253 708,40 16 328,62
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 20 36,85 13,80 5,7 253 1 442,10 33 240,41
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 21 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 22 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 23 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 24 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 25 36,85 13,80 7,8 365 2 847,00 65 623,35
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 27 36,85 13,80 2,8 253 708,40 16 328,62
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 28 36,85 13,80 7,8 365 2 847,00 65 623,35
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 29 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 30 36,85 13,80 2,8 253 708,40 16 328,62
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 32 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 36,85 13,80 5,8 196 1 136,80 26 203,24
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 36,85 13,80 5,8 196 1 136,80 26 203,24
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 36,85 13,80 5,8 196 1 136,80 26 203,24
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 36,85 13,80 5,8 196 1 136,80 26 203,24
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57

Příloha 2A >> 7/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 36,85 13,80 5,8 196 1 136,80 26 203,24
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 139 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 36,85 13,80 5,8 112 649,60 14 973,28

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 36,85 13,80 12,1 253 3 061,30 70 562,97
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 36,85 13,80 11,4 253 2 884,20 66 480,81
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 36,85 13,80 8,0 253 2 024,00 46 653,20

Příloha 2A >> 8/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 

za
 r

ok
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 36,85 13,80 11,0 253 2 783,00 64 148,15

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 1 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 2 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 5 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 7 36,85 13,80 3,6 61 219,60 5 061,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 8 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 9 36,85 13,80 3,6 61 219,60 5 061,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 10 36,85 13,80 5,5 61 335,50 7 733,28
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 11 36,85 13,80 3,6 53 190,80 4 397,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 12 36,85 13,80 5,5 61 335,50 7 733,28
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 14 36,85 13,80 5,5 53 291,50 6 719,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 15 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 17 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 18 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 19 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 20 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 21 36,85 13,80 3,6 53 190,80 4 397,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 22 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 23 36,85 13,80 3,6 61 219,60 5 061,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 24 36,85 13,80 5,5 53 291,50 6 719,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 25 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 26 36,85 13,80 5,5 61 335,50 7 733,28
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 27 36,85 13,80 3,6 112 403,20 9 293,76
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 28 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 29 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 30 36,85 13,80 5,5 112 616,00 14 198,80
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 31 36,85 13,80 3,6 53 190,80 4 397,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 32 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 33 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 34 36,85 13,80 5,5 53 291,50 6 719,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 36 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 101 36,85 13,80 11,2 61 683,20 15 747,76
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 102 36,85 13,80 10,3 365 3 759,50 86 656,48
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 103 36,85 13,80 12,3 253 3 111,90 71 729,30
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 104 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 105 36,85 13,80 11,2 53 593,60 13 682,48
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 106 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 107 36,85 13,80 11,2 253 2 833,60 65 314,48
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 108 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 109 36,85 13,80 10,1 253 2 555,30 58 899,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 110 36,85 13,80 9,3 112 1 041,60 24 008,88
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 111 36,85 13,80 10,1 253 2 555,30 58 899,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 112 36,85 13,80 9,3 112 1 041,60 24 008,88
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 113 36,85 13,80 10,1 112 1 131,20 26 074,16
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 114 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 115 36,85 13,80 10,1 112 1 131,20 26 074,16
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 116 36,85 13,80 9,3 112 1 041,60 24 008,88
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 117 36,85 13,80 10,1 365 3 686,50 84 973,83
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 118 36,85 13,80 10,4 253 2 631,20 60 649,16
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 119 36,85 13,80 10,1 253 2 555,30 58 899,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 120 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 121 36,85 13,80 10,1 253 2 555,30 58 899,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 122 36,85 13,80 10,3 112 1 153,60 26 590,48
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 123 36,85 13,80 11,2 365 4 088,00 94 228,40
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 124 36,85 13,80 11,3 253 2 858,90 65 897,65
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 125 36,85 13,80 10,1 365 3 686,50 84 973,83
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 126 36,85 13,80 9,3 365 3 394,50 78 243,23

Celkem za 3026,3 494 989,40 11 409 505,67

Příloha 2A >> 9/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

25
3,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a každý další

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 65 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 66 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 69 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 70 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 71 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 72 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 73 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 76 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 77 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 78 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 79 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 82 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 84 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 85 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 87 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 89 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 90 36,85 13,80 1,4 113 158,20 3 646,51
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 93 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 94 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 96 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 99 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 100 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 101 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 103 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 105 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 106 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 108 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 110 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 112 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 113 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 115 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 117 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31

Příloha 2B >> 10/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

25
3,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 120 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 122 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 123 36,85 13,80 1,4 306 428,40 9 874,62
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 125 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 128 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 130 36,85 13,80 1,4 53 74,20 1 710,31
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 132 36,85 13,80 1,4 61 85,40 1 968,47
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 134 36,85 13,80 1,4 253 354,20 8 164,31

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 36,85 13,80 1,7 366 622,20 14 341,71
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 36,85 13,80 1,7 366 622,20 14 341,71
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 40 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 44 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 51 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 55 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 59 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 60 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 63 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 63 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 64 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 67 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 71 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 76 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 79 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 36,85 13,80 7,6 53 402,80 9 284,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 36,85 13,80 5,3 53 280,90 6 474,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 36,85 13,80 1,7 198 336,60 7 758,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 36,85 13,80 5,3 198 1 049,40 24 188,67
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 145 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 146 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 148 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81

Příloha 2B >> 11/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

25
3,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 150 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 153 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 155 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 158 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 167 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 168 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 169 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 170 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 173 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 177 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 180 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 183 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 184 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 186 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 187 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 192 36,85 13,80 7,6 61 463,60 10 685,98
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 197 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 198 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 200 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 36,85 13,80 5,3 61 323,30 7 452,07
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 285 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 287 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 288 36,85 13,80 1,7 113 192,10 4 427,91
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 290 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 293 36,85 13,80 1,7 113 192,10 4 427,91
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 297 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 298 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 299 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 300 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 302 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 306 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 307 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 309 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 310 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 311 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 312 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 314 36,85 13,80 1,7 210 357,00 8 228,85
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 315 36,85 13,80 1,7 113 192,10 4 427,91
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 319 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 320 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 322 36,85 13,80 1,7 113 192,10 4 427,91
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 324 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 325 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 327 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 329 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 331 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 333 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 334 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 335 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 336 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 339 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 341 36,85 13,80 1,7 113 192,10 4 427,91

Příloha 2B >> 12/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

25
3,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 342 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 344 36,85 13,80 1,7 113 192,10 4 427,91
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 345 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 346 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 348 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 350 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 351 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 352 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 355 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 356 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 360 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 362 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 363 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 364 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 365 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 367 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 368 36,85 13,80 7,6 253 1 922,80 44 320,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 371 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 373 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 375 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 377 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 378 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 380 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 381 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 382 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 385 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 386 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 387 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 388 36,85 13,80 7,6 61 463,60 10 685,98
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 389 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 390 36,85 13,80 7,6 53 402,80 9 284,54
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 393 36,85 13,80 5,3 253 1 340,90 30 907,75
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 398 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 399 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 401 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 403 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 407 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 410 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 415 36,85 13,80 5,3 113 598,90 13 804,65PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 415 36,85 13,80 5,3 113 598,90 13 804,65
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 416 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 418 36,85 13,80 1,7 113 192,10 4 427,91
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 419 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 424 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 425 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 430 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 431 36,85 13,80 1,7 113 192,10 4 427,91
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 432 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 433 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 436 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 438 36,85 13,80 1,7 113 192,10 4 427,91
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 439 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 440 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 447 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 449 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 453 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 455 36,85 13,80 1,7 61 103,70 2 390,29
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 457 36,85 13,80 1,7 53 90,10 2 076,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 459 36,85 13,80 1,7 253 430,10 9 913,81

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

Příloha 2B >> 13/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

25
3,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 53 36,85 13,80 8,8 253 2 226,40 51 318,52 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 54 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 101 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 102 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 103 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 104 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 104 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 105 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 106 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 107 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 108 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 109 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 110 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 111 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 112 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 113 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 114 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 115 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 116 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 117 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 118 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 119 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 120 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 121 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 122 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 123 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 124 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 125 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 126 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 127 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 128 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 129 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 130 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 131 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 132 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 133 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 134 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 135 36,85 13,80 8,8 113 994,40 22 920,92 změna od 1.9.2011

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 136 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58 změna od 1.9.2011

36,85 13,80
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 1 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 2 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 3 36,85 13,80 7,8 366 2 854,80 65 803,14
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 4 36,85 13,80 4,4 253 1 113,20 25 659,26
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 5 36,85 13,80 4,4 253 1 113,20 25 659,26
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 6 36,85 13,80 7,8 366 2 854,80 65 803,14

Příloha 2B >> 14/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

25
3,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 7 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 8 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 9 36,85 13,80 7,8 61 475,80 10 967,19
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 10 36,85 13,80 7,8 61 475,80 10 967,19
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 11 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 12 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 13 36,85 13,80 4,4 253 1 113,20 25 659,26
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 14 36,85 13,80 4,4 253 1 113,20 25 659,26
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 15 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 16 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 17 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 18 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 19 36,85 13,80 2,8 253 708,40 16 328,62
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 20 36,85 13,80 5,7 253 1 442,10 33 240,41
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 21 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 22 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 23 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 24 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 25 36,85 13,80 7,8 366 2 854,80 65 803,14
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 27 36,85 13,80 2,8 253 708,40 16 328,62
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 28 36,85 13,80 7,8 366 2 854,80 65 803,14
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 29 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 30 36,85 13,80 2,8 253 708,40 16 328,62
PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 32 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 36,85 13,80 5,8 198 1 148,40 26 470,62
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 36,85 13,80 5,8 198 1 148,40 26 470,62PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 36,85 13,80 5,8 198 1 148,40 26 470,62
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 36,85 13,80 5,8 198 1 148,40 26 470,62
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 36,85 13,80 5,8 198 1 148,40 26 470,62
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 36,85 13,80 5,8 198 1 148,40 26 470,62
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57

Příloha 2B >> 15/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

25
3,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 139 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 36,85 13,80 5,8 253 1 467,40 33 823,57
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 36,85 13,80 5,8 113 655,40 15 106,97

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 36,85 13,80 12,1 253 3 061,30 70 562,97
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 36,85 13,80 11,4 253 2 884,20 66 480,81
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 36,85 13,80 8,0 253 2 024,00 46 653,20
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 36,85 13,80 7,8 253 1 973,40 45 486,87
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 36,85 13,80 11,0 253 2 783,00 64 148,15

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 1 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 2 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 5 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 7 36,85 13,80 3,6 61 219,60 5 061,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 8 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 9 36,85 13,80 3,6 61 219,60 5 061,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 10 36,85 13,80 5,5 61 335,50 7 733,28
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 11 36,85 13,80 3,6 53 190,80 4 397,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 12 36,85 13,80 5,5 61 335,50 7 733,28
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 14 36,85 13,80 5,5 53 291,50 6 719,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 15 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 17 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 18 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 19 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94

Příloha 2B >> 16/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

25
3,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 20 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 21 36,85 13,80 3,6 53 190,80 4 397,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 22 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 23 36,85 13,80 3,6 61 219,60 5 061,78
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 24 36,85 13,80 5,5 53 291,50 6 719,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 25 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 26 36,85 13,80 5,5 61 335,50 7 733,28
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 27 36,85 13,80 3,6 113 406,80 9 376,74
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 28 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 29 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 30 36,85 13,80 5,5 113 621,50 14 325,58
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 31 36,85 13,80 3,6 53 190,80 4 397,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 32 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 33 36,85 13,80 3,6 253 910,80 20 993,94
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 34 36,85 13,80 5,5 53 291,50 6 719,08
PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 36 36,85 13,80 5,5 253 1 391,50 32 074,08

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 101 36,85 13,80 11,2 61 683,20 15 747,76
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 102 36,85 13,80 10,3 366 3 769,80 86 893,89
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 103 36,85 13,80 12,3 253 3 111,90 71 729,30
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 104 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 105 36,85 13,80 11,2 53 593,60 13 682,48
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 106 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 107 36,85 13,80 11,2 253 2 833,60 65 314,48
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 108 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 109 36,85 13,80 10,1 253 2 555,30 58 899,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 110 36,85 13,80 9,3 113 1 050,90 24 223,25
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 111 36,85 13,80 10,1 253 2 555,30 58 899,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 112 36,85 13,80 9,3 113 1 050,90 24 223,25
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 113 36,85 13,80 10,1 113 1 141,30 26 306,97
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 114 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 115 36,85 13,80 10,1 113 1 141,30 26 306,97
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 116 36,85 13,80 9,3 113 1 050,90 24 223,25
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 117 36,85 13,80 10,1 366 3 696,60 85 206,63
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 118 36,85 13,80 10,4 253 2 631,20 60 649,16
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 119 36,85 13,80 10,1 253 2 555,30 58 899,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 120 36,85 13,80 9,3 253 2 352,90 54 234,35
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 121 36,85 13,80 10,1 253 2 555,30 58 899,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 122 36,85 13,80 10,3 113 1 163,90 26 827,90PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 122 36,85 13,80 10,3 113 1 163,90 26 827,90
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 123 36,85 13,80 11,2 366 4 099,20 94 486,56
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 124 36,85 13,80 11,3 253 2 858,90 65 897,65
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 125 36,85 13,80 10,1 366 3 696,60 85 206,63
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 126 36,85 13,80 9,3 366 3 403,80 78 457,59

Celkem za 2452,0 486 833,90 11 221 521,40

Příloha 2B >> 17/17



 

 strana 6 / 6 

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky dopravce 

 

 

 



TARIFNÍ USPOŘÁDÁNÍ MHD DOPRAVNÍHO 
PODNIKU měst Mostu a Litvínova, a.s. 

platné od 1. července  2011 
 
 

 
 

Třípásmový tarif jednotlivých i časových jízdenek. 

 
 
 
 

Most, Souš (linky č. 1, 3, 4, 7, 11, 12) 
H. Jiřetín, peka řství  (linka č. 28 a posilové spoje Komořany)  
Litvínov, Bá ňské stavby  (linky č. 1, 3, 4, 7 a posilové spoje Záluží, Komořany) 
 
 
 

1) Dítě do 6 let v ěku (pouze v doprovodu osoby starší 10 let)  
2) Držitel pr ůkazu ZTP a ZTP-P, osoba nebo pes, je-li pr ůvodcem držitele pr ůkazu ZTP-P 
3) Předmět do rozm ěru 25 cm (ší řka) x 40 cm (výška) x 60 cm (délka), nejvýše t ři ru ční zavazadla 
4) Předmět tvaru desky do rozm ěru 5 cm (ší řka) x 80 cm (výška) x 100 cm (délka) 
5) Předmět tyčového tvaru do délky 150 cm a pr ůměru 20 cm 
6) Představitelé státní moci a n ěkterých státních orgán ů dle platného ustanovení zákona č. 236/1995 Sb.  
7) Dětský ko čárek s dít ětem 
8) Pojízdná taška na kole čkách 
9) Strážník m ěstské policie v uniform ě 
 
 
 
 

Základní tarifní zásady se nepoužijí v případě, že některé obsluhované město nebo obec v oblasti MHD uzavře 
s DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. „Smlouvu o úhradě ztráty z tržeb". Tato smlouva upravuje 
bezplatnou přepravu nebo přepravu za zvýhodněných tarifních podmínek pro vybrané skupiny obyvatel. 

Hranice mezi tarifními pásmy :  

Bezplatná přeprava : 

Přeprava za smluvních podmínek : 

Základní tarifní zásady : 



 
 
 
 
 

 
 

Jízdenky zakoupené v automatu ve vozidle nebo u řidiče (platba v hotovosti) :  
 

Základní jednotlivé jízdenky pro cestující od 16 do  69 let :  
 

 17,- Kč Nepřestupní jednopásmová jízdenka  bez časové platnosti pro jednu jízdu resp. přepravu v jednom  
  tarifním pásmu 1 (Most), nebo 2 (Komořany, Kopisty, Záluží), nebo 3 (Litvínov), 
 19,- Kč Přestupní jednopásmová jízdenka  s časovou platností 30 minut  pro p řepravu pouze v tarifním  
   pásmu 1 (Most) nebo 3 (Litvínov), neplatí v tari fním pásmu 2 (Komo řany, Kopisty, Záluží), 
 21,- Kč Přestupní dvoupásmová jízdenka s časovou platností 30 minut  od doby zakoupení pro dvě sousední tarifní  

 pásma (1+2) nebo (2+3), 
 23,- Kč Přestupní t řípásmová jízdenka s časovou platností 60 minut  od doby zakoupení pro všechna tarifní pásma  

 (1+2+3), 
 28,- Kč Přestupní t řípásmová jízdenka s časovou platností 90 minut  od doby zakoupení pro všechna tarifní pásma  

 (1+2+3). 
 
 

Zlevn ěné jednotlivé jízdenky pro cestující od 6 do 15 let , od 70 let, za spoluzavazadlo nebo živé zví ře : 
 

 11,- Kč Nepřestupní zlevn ěná jednopásmová jízdenka bez časové platnosti  pro jednu jízdu resp. přepravu v jednom 
 v tarifním pásmu 1 (Most), nebo 2 (Komořany, Kopisty, Záluží), nebo 3 (Litvínov), 

 13,- Kč Přestupní zlevn ěná dvoupásmová jízdenka s časovou platností 30 minut  od doby zakoupení pro dvě 
 sousední tarifní pásma (1+2) nebo (2+3), 

 14,- Kč Přestupní zlevn ěná třípásmová p řestupní jízdenka s časovou platností 60 minut  od doby zakoupení pro 
 všechna tarifní pásma (1+2+3), 

 16,-Kč  Přestupní zlevn ěná třípásmová p řestupní jízdenka s časovou platností 90 minut  od doby zakoupení pro  
 všechna tarifní pásma (1+2+3), 

 

Jízdné zakoupené na čipovou kartu (elektronická pen ěženka) :  
 

Ceny jednotlivého jízdného zakoupeného na čipovou kartou jsou oproti nákupu v automatu ve vozi dle nebo u 
řidiče sníženy o 4,- K č. 

Držitel čipové karty ozna čí nástup v p říslušném za řízení ve vozidle (platba jízdného z elektronické pe něženky). 
 

    

 

 
Časové jízdné se prodává pouze držitel ům čipové karty  na uvedený po čet po sob ě jdoucích kalendá řních dní  
(8, 15, 30, 90, 180, 365) s volitelným za čátkem platnosti časového jízdného. Cestující si m ůže zakoupit časové 
jízdné až t řicet dn ů přede dnem po čátku jeho platnosti. Časové jízdné nebude vydáno, pokud nebude prokázán 
nárok na požadované jízdné pro další období, do kte rého by zasahovala jeho časová platnost. 
 
 

   140,- Kč;        180,- Kč;        205,- Kč   30 denní zlevněné časové jízdné pro cestující 6 - 15 let (děti a žáci   
                                                                                   základních škol) a pro cestující od 70 let, 
 

   160,- Kč;        205,- Kč;        230,- Kč   30 denní zlevněné časové jízdné pro cestující 16 - 26 let (učni a studenti   
                                                                                    středních a vysokých škol), 
 

   140,- Kč;        175,- Kč;        195,- Kč      8 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, 
   215,- Kč;        285,- Kč;        320,- Kč    15 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, 
   420,- Kč;        555,- Kč;        625,- Kč    30 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, 
1.090,- Kč;     1.475,- Kč;     1.675,- Kč   90 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, k těmto   
                                                                                    jízdenkám je přeprava spoluzavazadla a živého zvířete zdarma, 
 
 

2.270,- Kč;     3.000,- Kč;     3.375,- Kč 180 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, k těmto   
                                                                                    jízdenkám je přeprava spoluzavazadla a živého zvířete zdarma, 
4.030,- Kč;     5.330,- Kč;     6.000,- Kč 365 denní základní časové jízdné pro cestující 16 - 69 let, k těmto   
                                                                                    jízdenkám je přeprava spoluzavazadla a živého zvířete zdarma, 
 

                                          120,- Kč                     přenosná víkendová jízdenka pro dvě osoby, nebo 1 osobu a živé  
       zvíře nebo 1 osobu a spoluzavazadlo. 

 

Bližší informace o tarifu a přepravě za smluvních podmínek obdržíte na tel. 476 769 087 - referát jízdenek nebo na níže 
uvedené internetové adrese společnosti. 
  

DDOOPPRRAAVVNNÍÍ  PPOODDNNIIKK  mměěsstt  MMoossttuu  aa  LLiittvvíínnoovvaa,,  aa..ss..                                                    ee--mmaaiill::iinnffoo@@ddppmmoosstt..cczz 443344  0011  
MMoosstt,,  BBuuddoovvaatteellůů  11339955//2233                                                                           wwwwww..ddppmmoosstt..cczz                                

Časové jízdné a jeho použití : 
 

Jednotlivé jízdenky a jejich použití : 



DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
434 01  Most, tř. Budovatelů 1395/23 

 

 
Strana 1 (celkem 9) 

na základě zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č.266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů a podle vyhlášky Ministerstva 

dopravy a spojů ČR č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní 
dopravu (dále jen přepravní řád) vydává: 

 

 
 
 

pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat 
v městské hromadné dopravě 

 
Čl. 1 

Všeobecná ustanovení 
 
1) Smluvní přepravní podmínky platí pro pravidelnou přepravu osob, zavazadel a živých 

zvířat v rámci sítě MHD provozované DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a 
Litvínova, a.s. (dále jen DPmML, a.s.) a stanovují podmínky pro tuto přepravu. 

2) Cestující je na základě uzavřené přepravní smlouvy povinen dodržovat podmínky 
přepravního řádu, těchto Smluvních přepravních podmínek a tarifu. 

3) Řidič nebo jiná pověřená osoba dopravce vybavená kontrolním odznakem a průkazem 
dopravce je oprávněna dávat cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti 
a k zajištění bezpečnosti a plynulosti dopravy. 

4) Dopravce informuje cestující o dopravě a jejich změnách v tisku, rozhlase, regionální 
televizi a na svých internetových stránkách na adrese www.dpmost.cz,  popř. 
v předprodejních místech v Zákaznickém centru DPmML, a.s. nebo na výlepových 
plochách v zastávkách nebo ve vozidlech MHD. 

 
Čl. 2 

Vznik a splnění smlouvy o přepravě osob 
 
1) Přepravní smlouva je uzavřena, jestliže cestující nastoupí do vozidla nebo vstoupí do 

označeného prostoru, přístupného jen s platným jízdním dokladem (dále jen ”nástup do 
vozidla”) a dopravce požadovanou přepravu začne realizovat.  

2)  Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li dopravce cestujícímu  nastoupení do vozidla  
bez jízdenky a jízdné cestující zaplatí bezodkladně po nástupu do vozidla. 

 
Čl. 3 

Jízdní doklad 
 
1) Cestující  je povinen po celou dobu trvání přepravy a bezprostředně po jejím ukončení mít 

u sebe platný jízdní doklad, jímž se při kontrole jízdních dokladů prokazuje. 
2) Platným jízdním dokladem je bezkontaktní čipová karta s předplaceným časovým nebo  

jednotlivým jízdným a uloženou informací o provedené transakci, která v daném vozidle 
MHD odečte požadovanou cenu stanovenou tarifem, dále tištěná jednotlivá jízdenka 
vydaná řidičem vozidla nebo jízdenkovým automatem a jiné doklady opravňující 
k přepravě, stanovené zvláštním předpisem nebo tarifem.  

3) Neplatný jízdní doklad je pověřená osoba  dopravce oprávněná odebrat v případech, kdy 
jízdní doklad : 

a)  je poškozen tak, že z něj nejsou patrné nebo nejdou vyčíst údaje potřebné pro 
kontrolu správnosti jeho použití, 



Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v městské hromadné dopravě 
 
 

 
Strana 2 (celkem 9) 

b)  údaje na něm nebo jím obsahující neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně 
pozměněny, 

c)  je použit neoprávněnou osobou, 

d)  uplynula doba jeho platnosti, 

e)  není originálem, 

f)  je blokován k použití v systému odbavování cestujících čipovými kartami. 

Pověřená osoba vydá cestujícímu o odebrání jízdního dokladu potvrzení, které je součástí tzv. 
Záznamu o provedené přepravní kontrole. 

 
Čl. 4 

Placení jízdného, cen za přepravu zavazadel a přepravného 
 
1) Cestující platí jízdné podle tarifu. Za přepravu spoluzavazadla, tj. zavazadla, které svými 

rozměry přesahuje rozměry ručního zavazadla a vyžaduje umístění na zvlášť určeném 
místě v prostoru pro cestující ve vozidle, platí cestující cenu podle  tarifu. Za přepravu psa 
bez schrány cestující platí přepravné podle tarifu. 

2) Jednotlivé jízdné zaplacené z čipové karty z části karty nazvané jako elektronická 
peněženka se považuje za platné, pokud bylo řádně odečteno při komunikaci 
s odbavovacím zařízením ve vozidle a informace o této transakci byla uložena na kartě 
a je jí možné při kontrole vyčíst pomocí ruční elektronické čtečky přepravní kontroly. 
Tištěná jednotlivá jízdenka vydávaná řidičem vozidla nebo jízdenkovým automatem je 
platná, jde-li o originál, jedná-li se o typ jízdenky odpovídající v daném období platnému 
tarifu a jsou-li na jízdence vyznačeny aktuální znaky potvrzující tarifní odbavení 
cestujícího. Tištěná jednotlivá jízdenka nesmí být pošpiněná nebo jinak upravovaná 
(přetržená, odtržená atd.), ke kontrole nesmí být předkládaná složená nebo vložená do 
průhledného obalu.  

3) Časové jízdné uložené na čipové kartě se považuje za platné, pokud bylo řádně zapsáno na 
kartu a informaci o pásmové a časové platnosti lze vyčíst pomocí ruční elektronické 
čtečky přepravní kontroly. 

4) Cestujícímu je umožněno zjistit informaci o poslední platbě z elektronické peněženky 
nebo o platnosti časového jízdného na každém odbavovacím zařízení při volbě „INFO“ 
s následným přiložením karty k odbavovacímu zařízení umístěném ve vozidle MHD. 

5) Druhy jízdních dokladů a jejich použití, ceny jízdného, ceny za přepravu spoluzavazadel, 
živých zvířat a další tarifní podmínky jsou stanoveny tarifem. 

6) Při nástupu cestujícího do vozidla se psem na vodítku nebo se spoluzavazadlem je 
cestující povinen zaplatit cenu stanovenou tarifem pro tuto přepravu odečtem 
z elektronické peněženky nebo nákupem tištěné jednotlivé jízdenky v jízdenkovém 
automatu nebo u řidiče vozidla. Toto ustanovení neplatí v případě, že cestující využije 
možnost zaplatit cenu za přepravu spoluzavazadla nebo živého zvířete příplatkem 
k časovému jízdnému.  

7) Vracení hotovosti uložené v elektronické peněžence nebo časového jízdného uloženého na 
čipově kartě řeší Obchodní podmínky, které jsou přílohou těchto Smluvních přepravních 
podmínek. Za tištěné jednotlivé jízdenky vydávané řidičem vozidla nebo jízdenkovým 
automatem se jízdné nevrací.  

8) Ztráty čipových karet, reklamace nefunkčních čipových karet, vydávání dočasných 
náhradních čipových karet řeší Obchodní podmínky. 

9) Doplnění hotovosti nebo zakoupení časového jízdného ukládaného na čipovou kartu je 
možné pouze v předprodejních místech nebo Zákaznickém centru DPmML, a.s.  Po 
zaplacení požadované částky bude na čipovou kartu uložen údaj o časové a pásmové 
platnosti časového jízdného nebo údaj o výši hotovosti v části karty nazvané jako 



Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v městské hromadné dopravě 
 
 

 
Strana 3 (celkem 9) 

elektronická peněženka. Ve vozidlech na všech linkách je možné zakoupit tištěné 
jednotlivé jízdenky v jízdenkovém automatu nebo u řidiče vozidla.  
Cestující při nákupu jízdenek v jízdenkovém automatu nebo u řidiče je dále povinen: 

a) tištěné jednotlivé jízdenky nakupovat v jízdenkovém automatu, pouze při 
povinném nástupu předními dveřmi u řidiče vozidla, 

b) pro placení v jízdenkovém automatu mít připraveny odpočítané mince 
v hodnotách 1, 2, 5, 10, 20 Kč úměrně k výši požadované jízdenky a to před 
nástupem do vozidla a nastupovat do vozidla druhými dveřmi kromě zadního 
vozu tramvajové soupravy, který je určen pro cestující s čipovou kartou, 

c) žádat o prodej jízdenky u řidiče pouze v zastávce. 
Řidič není povinen jízdenku vydat při platbě bankovkou jejíž nominální hodnota 
přesahuje 100,-Kč. 

10) DPmML, a.s. si vyhrazuje právo nedoplnit hotovost ani časové jízdné ukládané na 
čipovou kartu cestujícímu, který má vůči němu jakoukoliv finanční pohledávku. Jedná se 
zejména o neuhrazené přirážky a jízdné zpracovávané referátem přepravní kontroly.  

 
Čl. 5 

Přeprava dětských kočárků a jízdních kol 
 
1) Cestující s kočárkem nastupuje a vystupuje z vozidla pouze po předchozím souhlasu 

řidiče vozidla. Kočárek s dítětem je pro účely kontroly posuzován dle aktuálního tarifu 
jako ruční zavazadlo nebo spoluzavazadlo. Ve vozidle smí být přepravován pouze jeden 
kočárek. Řidič smí povolit přepravu dalšího kočárku pokud to provozní poměry dovolují. 
Cestující při přepravě dětského kočárku s dítětem je povinen: 

a) umístit kočárek na určeném místě ve vozidle, zajistit jej proti samovolnému 
pohybu a mít dětský kočárek pod dohledem po celou dobu přepravy, 

b) nastupovat a vystupovat z vozidla jen určenými (označenými) dveřmi, 
c) zabezpečit, aby dětský kočárek neznečistil nebo nepoškodil ostatní cestující       

nebo zařízení vozidla, 
d) oznámit řidiči vozidla požadavek na přepravu dětského kočárku s dítětem včetně 

sdělení výstupní zastávky. 
2) Podmínky přepravy kočárků bez dítěte se řídí shodnými pokyny jako přeprava kočárků 

s dítětem podle předchozího odstavce, pro účely kontroly je kočárek bez dítěte posuzován 
jako spoluzavazadlo a cestující je povinen za přepravu kočárku bez dítěte zaplatit cenu 
podle tarifu. 

3) Jízdní kolo lze přepravovat ve výjimečných případech na všech linkách MHD po 
předchozím souhlasu řidiče vozidla nebo ve speciálním vozidle upraveném pro přepravu 
jízdních kol. Jízdní kolo je pro účely kontroly posuzováno jako spoluzavazadlo, cestující 
za takovou přepravu platí cenu stanovenou tarifem. V běžném vozidle smí být 
přepravováno pouze jedno jízdní kolo. Řidič smí povolit přepravu dalšího jízdního kola 
pokud to provozní poměry dovolují. Ve speciálním vozidle upraveném pro přepravu 
jízdních kol se přepravuje pouze takový počet jízdních kol, který odpovídá kapacitě 
zádržného systému. Cestující, který nemůže z kapacitních důvodů své jízdní kolo umístit 
v zádržném systému nesmí nastoupit přepravu.  
Při přepravě jízdních kol je cestující dále povinen: 

a) umístit jízdní kolo na určeném místě ve vozidle, zajistit jej proti samovolnému 
pohybu a mít jízdní kolo pod dohledem po celou dobu přepravy, 

b) zabezpečit, aby jízdní kolo neznečistilo nebo nepoškodilo ostatní cestující nebo 
zařízení vozidla, 

c) nastupovat a vystupovat z vozidla jen určenými (označenými) dveřmi, 
d) oznámit řidiči požadavek na přepravu jízdního kola, včetně sdělení výstupní 

zastávky. 



Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v městské hromadné dopravě 
 
 

 
Strana 4 (celkem 9) 

4) V době zvýšených nároků na přepravu může řidič vozidla nebo jiná pověřená osoba, 
vybavená kontrolním odznakem a průkazem, přepravu jízdního kola nebo kočárku 
odmítnout. Přeprava dětského kočárku s dítětem nebo vozíku pro invalidy má přednost 
před přepravou jízdního kola. Přeprava vozíku pro invalidy má přednost před přepravou 
dětského kočárku s dítětem. 

5) Ve speciálním vozidle upraveném pro přepravu jízdních kol se nesmí v prostoru pro jízdní 
kola přepravovat kočárky nebo vozíky pro invalidy.  

 

Čl. 6 
Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace a  

přeprava osob na vozíku pro invalidy 
 
1) Osoby s omezenou schopností pohybu a orientace a těhotné ženy mají ve vozidle právo na 

místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob patrná 
omezená schopnost pohybu a orientace či těhotenství, prokazují svůj nárok příslušným 
průkazem. Jiný cestující, který takové místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou 
schopností pohybu a orientace nebo těhotné ženě místo uvolnit. Cestující je povinen na 
pokyn řidiče vozidla nebo pověřené osoby uvolnit další místo k sezení pro cestujícího, 
který to vyžaduje vzhledem ke svému věku nebo zdravotnímu stavu. Předchozí ustanovení 
se nevztahuje na doprovázející osoby. 

2) Podmínky přepravy, nástupu a výstupu osob na vozíku pro invalidy jsou shodné 
s ustanovením článku 5 těchto Smluvních přepravních podmínek o přepravě kočárků 
a jízdních kol. Cestující do vozidla nastupuje určenými dveřmi po předchozím 
informování řidiče vozidla a svépomocném zajištění bezpečného nastoupení a vystoupení 
z vozidla. 

 
Čl. 7 

Vztahy mezi dopravcem a cestujícími 
 
1) Povinnosti dopravce: 

a) podává informace o jízdních řádech, tarifu a vyhlášených Smluvních přepravních 
podmínkách na místech určených pro styk s cestujícími, kterými jsou Obchodní 
místa, Zákaznická centra a dispečinky v provozovně v Mostě a v Litvínově, 

b) zveřejňuje výňatek podstatné části vyhlášených Smluvních přepravních podmínek 
a tarifu v předprodejních místech a Zákaznickém centru DPmML, a.s., 
v doplatkové pokladně referátu přepravní kontroly a ve všech vozidlech městské 
hromadné dopravy, 

c) zajišťuje prodej elektronického jízdného a tištěných jízdenek dle čl. 4 odst. 9 
těchto Smluvních přepravních podmínek, 

d) na žádost cestujícího vydává písemné potvrzení o zpoždění spoje, dojde-li 
k přerušení provozu na dobu delší než 15 minut, délku popřípadě místo (úsek) 
přerušení písemně potvrzuje dispečer v provozovně v Mostě nebo v Litvínově, 

e) zajišťuje znovuzastavení každého třetího vozidla v úrovni označení zastávky, stojí-
li v zastávce současně více vozidel; znovuzastavení každého vozidla v úrovni 
označení zastávky v případě, že v zastávce se nachází osoba na vozíku pro invalidy 
nebo osoba se slepeckou holí, 

f) zajišťuje čistotu a pořádek ve vozidle pravidelným úklidem vozidel. 
 
 

2) Povinnosti cestujících: 
a) seznámit se před započetím jízdy s vyhlášenými přepravními podmínkami 

a tarifem, 



Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v městské hromadné dopravě 
 
 

 
Strana 5 (celkem 9) 

b) při nástupu do vozidla bezodkladně přiložit čipovou kartu k odbavovacímu 
zařízení a tím provést odečet ceny za jednotlivé jízdné, přepravné nebo ceny za 
přepravu spoluzavazadel, v případě poruchy zařízení použít nejbližší další funkční 
zařízení a poruchu nahlásit řidiči vozidla, nebo si zakoupit tištěnou jednotlivou 
jízdenku v jízdenkovém automatu, 

c) po dobu plnění přepravní smlouvy nebo bezprostředně po jejím ukončení mít 
u sebe platný jízdní doklad a na požádání pověřené osoby dopravce se jím 
prokázat, neprokáže-li se platným jízdním dokladem zaplatit přirážku a jízdné 
nebo se prokázat osobními údaji potřebnými k vymáhání zaplacení přirážky 
a jízdného, cestující se nezbavuje této povinnosti ani mimo vozidlo MHD, byl-li 
k prokázání zaplacení jízdného, přepravného nebo ceny za spoluzavazadlo vyzván 
ve vozidle nebo při výstupu z vozidla, 

d) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení přepravního řádu nebo 
těchto Smluvních přepravních podmínek, znečištění vozidla nebo za nedovolenou 
přepravu věcí z přepravy vyloučených, 

e) zaplatit bezodkladně další jízdné přiložením čipové karty k odbavovacímu zařízení 
v případě, že v průběhu jízdy skončila časová nebo pásmová platnost předchozího 
jízdného, přepravného nebo ceny za přepravu spoluzavazadla, nebo si zakoupit 
v jízdenkovém automatu popřípadě u řidiče vozidla další tištěnou jednotlivou 
jízdenku, 

f) dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují k zajištění bezpečnosti 
a plynulosti dopravy, jeho samého nebo ostatních cestujících, 

g) na výzvu pověřené osoby uvolnit místo pro starší osobu, těhotnou ženu či osobu se 
sníženou schopností pohybu a orientace, 

h) nastupovat a vystupovat z vozidel pouze v zastávce a není-li vozidlo v pohybu, 
i) na vybraných autobusových linkách celodenně a od 19:00 do 04:00 hodin na všech 

autobusových linkách nastupovat pouze předními dveřmi, 
j) při nástupu předními dveřmi přiložit čipovou kartu k odbavovacímu zařízení 

u řidiče vozidla k ověření platnosti časového jízdného nebo k zaplacení 
jednotlivého jízdného, přepravného nebo ceny za přepravu spoluzavazadel, nebo si 
zakoupit tištěnou jednotlivou jízdenku a to pouze u řidiče vozidla, nebo předložit 
k nahlédnutí řidiči vozidla tištěnou jednotlivou přestupní jízdenku zakoupenou 
v jiném vozidle nebo jiný doklad opravňující k přepravě, 

k) zařízení ve vozidle používat jen k účelu pro který je určeno, 
l) podnikat nebo provozovat činnost související s podnikáním ve vozidle pouze 

s písemným souhlasem DPmML, a.s., 
m) za jízdy vozidla se držet zařízení k tomu určených, 

n) upozornit včas osobu řídící vozidlo, že v zastávce na znamení vystupuje (použitím 
signalizačního zařízení ve vozidle) nebo nastupuje (zvednutím paže v prostoru 
zastávky), 

o) na konečné zastávce vystoupit z vozidla. 
3) Cestujícímu není dovoleno zejména: 

a) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
b) otevírat za jízdy dveře vozidla nebo zábranu proti vypadnutí, 
c) vyhazovat z vozidla předměty nebo je nechat vyčnívat z vozidla, 
d) za jízdy vystupovat z vozidla nebo nastupovat do něj nebo se z něj vyklánět, 
e) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou (řidičem) za obsazené, 
f) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo 

doprovázející vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo 
bezpečný výhled z vozidla, 

g) uvádět bezdůvodně v činnost návěstní zařízení ve vozidle, 
h) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 



Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v městské hromadné dopravě 
 
 

 
Strana 6 (celkem 9) 

i) kouřit ve vozidle nebo v prostorách určených pro cestující, přičemž zastávkou 
MHD se rozumí obdélníkový prostor určený pro nástup, výstup a přestup 
cestujících, začínající označníkem zastávky s maximální délkou nástupní hrany 
rovnající se dvěma za sebou stojícím vozidlům a šířkou minimálně 1,7 metrů,  

j) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku nebo obtěžovat ostatní cestující jiným nevhodným 
chováním, 

k) znečišťovat nebo poškozovat vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující, 
l) odemykat nebo zamykat klíčem nebo jiným předmětem, který není součástí 

vozidla, dveře vozidla, nebo k otevření a zavření dveří používat nouzový 
vzduchový ventil, 

m) brát s sebou do vozidla věc, která nesmí být obsahem zavazadla, 
n) nastupovat do vozidla s nasazenými kolečkovými bruslemi, 
o) konzumovat potraviny a nápoje ve vozidlech městské hromadné dopravy, 
p) využívat vozidla MHD k trávení volného času, zejména se bezdůvodně 

přepravovat na tzv. okružních linkách, 
q) přepravovat potraviny a nápoje, které můžou způsobit znečištění vozidla nebo 

cestujících. 
 

Čl. 8 
Používání bezpečnostních, dorozumívacích a ovládacích zařízení 

 
Cestující smí bezpečnostní, dorozumívací a ovládací zařízení umístěná ve vozidle nebo na 
místech přístupných veřejnosti použít pouze v těchto případech: 

a) jde-li o bezprostřední ohrožení života nebo zdraví, 
b) je-li nutno nouzově zastavit vozidlo z vážných důvodů, například narušení 

veřejného pořádku,  
c) v případě nutnosti zastavení vozidla v zastávce „na znamení“, 
d) v případě výstupu cestujícího na invalidním vozíku. 

V takových případech použije cestující zařízení podle návodu na použití uvedeným u zařízení. 
 
 

Čl. 9 
Podmínky přepravy zavazadel 

 
1) Ruční zavazadla (přepravovaná bezplatně) 
Cestující má právo vzít s sebou do vozidla jako ruční zavazadla věci, které lze snadno a rychle 
naložit a umístit ve vozidle, za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy. Cestující smí 
vzít s sebou do vozidla nejvýše tři ruční zavazadla. Zavazadla musí umístit tak, aby 
neomezovala vystupování a nastupování cestujících a průchod vozidlem. Má-li oprávněná 
osoba pochybnosti o tom, zda přepravované věci vyhovují ustanovením těchto Smluvních 
přepravních podmínek a platnému tarifu, je oprávněn se přesvědčit v přítomnosti cestujícího 
o jejich povaze a obsahu. Za ruční zavazadlo se považuje předmět jehož všechny rozměry 
jsou menší než 25 x 40 x 60 cm, předmět ve tvaru desky jejíž rozměry jsou menší než 5 x 80 x 
100 cm, předmět tyčového tvaru kratší než 150 cm při průměru menším 20 cm a kočárek 
s dítětem a taška na kolečkách. 
2) Spoluzavazadla (přepravovaná za cenu podle tarifu) 
Pro přepravu spoluzavazadel platí přiměřeně ustanovení odst.1. Jako spoluzavazadlo je 
považován předmět jehož rozměry nepřesahují rozměry 50 x 60 x 80 cm, předmět tyčového 
tvaru kratší než 300 cm při průměru do 20 cm, deska nepřesahující rozměry 5 x 100 x 150 cm, 
dále lyže, saně, vánoční stromek, jízdní kolo, kočárek bez dítěte atd. Obsahem zavazadla 
může být přenosná ocelová láhev s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém 



Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v městské hromadné dopravě 
 
 

 
Strana 7 (celkem 9) 

obsahu nejvýše 10 kg, nádoba s topnou naftou o celkovém objemu nejvýše 20 l a akumulátor 
naplněný elektrolytem zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory. Cestující 
za přepravu spoluzavazadel platí cenu podle  tarifu. 
3) Podmínky přepravy živých zvířat včetně omezení počtu zvířat, současně 

přepravovaných v jednom vozidle 
Cestující může vzít  s sebou do vozidla drobná domácí a jiná malá zvířata, jsou-li uzavřená 
v klecích koších nebo schránách s nepropustným dnem. Bez schrány je možné přepravovat 
pouze psa. Pes na vodítku se nesmí přepravovat na sedadle, nesmí být během přepravy puštěn 
z vodítka a musí mít po celou dobu přepravy nasazen košík a nesmí svým chováním  
ohrožovat cestující, řidiče vozidla nebo pověřenou osobu dopravce nebo být na obtíž ostatním 
cestujícím. V jednom vozidle se přepravuje pouze jeden pes, toto omezení neplatí, jde-li o dva 
psy, které s sebou do vozidla bere jeden cestující. V době zvýšených nároků na přepravu 
může pověřená osoba přepravu psa odmítnout, toto ustanovení se nevztahuje na psa, který je 
průvodcem držitele průkazu ZTP-P a služebního psa podle příslušného zákona. Za takto 
přepravovaného psa se platí přepravné podle tarifu. Pro přepravu zvířat ve schráně, která 
přesahuje rozměry ručního zavazadla, platí podmínky pro přepravu spoluzavazadla, tj. za 
jejich přepravu se platí cena podle tarifu.  
4) Věci vyloučené z přepravy 
Obsahem zavazadla nesmějí být věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození 
vozidla, jakož i újmu na zdraví osob nebo na jejich majetku. 

Cestujícímu se zakazuje přepravovat: 
a) střelné zbraně, toto ustanovení se nevztahuje na střelné zbraně příslušníků armády, 

policie a mysliveckých sdružení a spolků, 
b) látky a předměty výbušné, jedovaté, radioaktivní, těkavé a žíravé nebo věci, které 

mohou způsobit nákazu,  
c) zavazadla jejichž celková hmotnost přesahuje 50 kg, 
d) předmět jehož rozměry přesahují 50 x 60 x 80 cm, 
e) předmět tyčového tvaru delší jak 300 cm při průměru nad 20 cm, 
f) desku o rozměrech přesahujících 5 x 100 x 150 cm, 
g) předměty, které mohou způsobit znečištění vozu nebo ostatních cestujících, 
h) věci jejichž přeprava je zakázána platnými předpisy. 

5) Zajišťování bezpečné manipulace se zavazadly a dohled na ně během přepravy přísluší 
cestujícímu. 

 
Čl. 10 

Přepravní kontrola 
 

1) Pověřené osoby DOPRAVNÍHO PODNIKU měst Mostu a Litvínova, a.s. se při kontrole 
cestujících prokazují jednotným způsobem, tj. průkazem, kterým je služební čipová karta. 
Při prováděné kontrole je s cestujícím, který nezaplatil jízdné, přepravné nebo cenu za 
přepravu spoluzavazadla nebo porušil přepravní řád jiným způsobem sepsán Záznam 
o provedené přepravní kontrole s uvedením veškerých informací potřebných k uhrazení 
vzniklého dluhu. Cestující je povinen postupovat při sepisování Záznamu o provedené 
přepravní kontrole podle pokynů dopravcem pověřené osoby a uvést případné svědky 
události, které je pověřená osoba dopravce povinna do tohoto zápisu zaznamenat. Osobou 
provádějící kontrolu jízdenek je též řidič vozidla jehož pověření vyplývá z článku 1, 
odstavce 3 těchto Smluvních přepravních podmínek. 

2) Oprávnění pověřené osoby: 
a) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže 

platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku, vyloučit 
z přepravy cestujícího nebo uložit cestujícímu zaplatit přirážku, pokud přes 



Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v městské hromadné dopravě 
 
 

 
Strana 8 (celkem 9) 

upozornění nedodržuje přepravní řád nebo tyto Smluvní přepravní podmínky, 
pokyny a příkazy pověřené osoby, znečišťuje vozidlo nebo pokud svým chováním 
ruší klidnou přepravu cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje, 

b) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře 
s ním přepravované, pokud jsou překážkou bezpečné a pohodlné přepravy 
cestujících nebo ohrožují zdraví cestujících nebo pokud jejich přepravu 
neumožňují přepravní podmínky, zejména obsaditelnost vozidla nebo kapacita 
speciálních zádržných systémů, 

c) pověřená osoba dopravce pro zachování plynulosti a bezpečnosti provozu je 
oprávněna rozhodnout o způsobu kontroly tarifní kázně, například usměrněním 
výstupu z vozidla určenými dveřmi, 

d) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplatit 
přirážku nebo vyžadovat od cestujícího osobní údaje potřebné na vymáhání 
přirážky, 

e) pokud cestující v rozporu se zákonnými ustanoveními odmítne zaplatit jízdné 
a přirážku a odmítne se prokázat osobními údaji, případně jinak bezprostředně 
ohrozí práva pověřené osoby, je pověřená osoba oprávněna jednat v souladu se 
zněním § 6 občanského zákoníku tak, aby byla zajištěna práva dopravce 
a dopravcem pověřené osoby. 

3) Povinnosti cestujících ve vztahu k přepravní kontrole: 
a) dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují na zajištění bezpečnosti 

a plynulosti dopravy, jeho bezpečnosti nebo bezpečnosti ostatních cestujících, 
b) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se, 

zaplatit přirážku nebo se prokázat osobními údaji, potřebnými na vymáhání 
zaplacení přirážky. Osobními údaji se rozumí jméno, příjmení, rodné číslo nebo 
datum narození a adresa trvalého bydliště. Své osobní údaje cestující prokazuje 
dokladem, vydaným příslušným správním úřadem, zpravidla občanským 
průkazem, 

c) po celou dobu služebního výkonu pověřené osoby, kterým jsou zajišťována práva 
dopravce, je cestující povinen setrvat ve vozidle,  

d) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení přepravního řádu nebo 
těchto Smluvních přepravních podmínek, pokynu a příkazu pověřené osoby nebo 
za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné 
obtěžování cestujících, 

e) cestující nesmí před placením jízdného, přepravného nebo cen za přepravu 
spoluzavazadel, které se provádí odečtením z čipové karty nebo nákupem jízdenky 
v jízdenkovém automatu nebo u řidiče vozidla  zaujmout místo k sezení, nebo 
provádět jinou činnost, která nesouvisí s bezprostředním placením jízdného 
přepravného nebo cen za přepravu spoluzavazadel, 

f) cestující je povinen provést vizuální kontrolu správnosti provedené transakce na 
odbavovacím zařízení. 

4) Ohrozí-li cestující porušením svých povinností řidiče, nebo jinou pověřenou osobu 
dopravce, jedná se o přestupek podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích. 

 
5) Výše přirážky za porušení Smluvních přepravních podmínek a přepravního řádu činí 

1000,--Kč. Tato přirážka se při zaplacení snižuje :  
a) cestujícímu, který cestoval bez platného jízdního dokladu: 
- v blokovém řízení ve vozidle na             200,--Kč 
- v doplatkové pokladně do 25 kalendářních dnů na          200,--Kč 
 
b) cestujícímu, který cestoval bez platného jízdního dokladu a je v době kontroly 

držitelem platného časového jízdného a tuto skutečnost prokáže:  



Smluvní přepravní podmínky pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v městské hromadné dopravě 
 
 

 
Strana 9 (celkem 9) 

- v doplatkové pokladně do 25 kalendářních dnů na            30,--Kč 
 
c) cestujícímu, který nezaplatí přepravné nebo cenu za přepravu spoluzavazadel: 
- v blokovém řízení ve vozidle na              200,--Kč 
- v doplatkové pokladně do 25 kalendářních dnů na          200,--Kč 
 
d) cestujícímu, který z nedbalosti znečistil vozidlo: 
- v blokovém řízení ve vozidle na               60,--Kč 
- v doplatkové pokladně do 25 kalendářních dnů na             60,--Kč 
 
e) cestujícímu,  který vzal do vozidla předměty z přepravy vyloučené: 
- v blokovém řízení ve vozidle na              60,--Kč 
- v doplatkové pokladně do 25 kalendářních dnů na              60,--Kč 
 
f) cestujícímu, který porušil přepravní řád jiným způsobem : 
- v blokovém řízení ve vozidle na              60,--Kč 
- v doplatkové pokladně do 25 kalendářních dnů na               60,--Kč 

 
Po uplynutí lhůty 25 kalendářních dnů jsou neuhrazené pohledávky předávány právnímu 
zástupci DPmML, a.s., kde přirážka u všech přestupků k vymáhání činí 1000,--Kč. 
 

Čl. 11 
Ostatní ustanovení 

 
1) Nalezené věci v prostředcích městské hromadné dopravy jsou shromažďovány v kanceláři 

provozu a řízení dopravy DPmML, a.s v provozovně v Mostě, kde budou uschovány po 
dobu třiceti dnů s výjimkou věcí, které podléhají rychlé zkáze. V této době bude ztracená 
věc po identifikaci vrácena vlastníkovi. Další postup při manipulaci se ztracenou věcí se 
řídí § 135 odst. 1 Občanského zákoníku.  

2) K uplatňování práv vůči dopravci je oprávněn ten, kdo předloží platný jízdní doklad 
z provedené přepravy, ze které je právo uplatňováno. 
 

Čl. 12 
Závěrečné ustanovení 

 
1) Tyto Smluvní přepravní podmínky jsou platné pro přepravu cestujících a zavazadel 

u společnosti DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. od 1. dubna 2006. 
2) Výňatek podstatné části Smluvních přepravních podmínek je zveřejněn ve všech 

vozidlech městské hromadné dopravy ve všech předprodejních místech a v Zákaznickém 
centru DPmML, a.s. 

3) Úplné znění Smluvních přepravních podmínek je k dispozici na dispečinku v provozovně 
v Mostě, na dispečinku provozovny Litvínov, na internetových stránkách společnosti na 
adrese http://www.dpmost.cz. a  ve všech předprodejních místech a v Zákaznickém centru 
DPmML, a.s. 

 
Tyto Smluvní přepravní podmínky schválilo představenstvo společnosti 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. usnesením  
č. 1335/119 ze dne 13.3.2006 

 
Ing. Milan Dundr 
pověřený člen představenstva 
a ředitel akciové společnosti      ………………………………. 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 617/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 24 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 65/81R/2011



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 12. 4. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“). Dne 22. 5. 2007  byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 29. 6. 2007 dodatek č. 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek č. 3, dne 9. 11. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek č. 6, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 7,  dne 19. 5. 2008 dodatek č. 8, dne 10. 10. 
2008 dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek č. 11 a 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13 a dne 3. 6. 2009 dodatek 
č. 14, dne 1. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 4. 2. 2010 
dodatek č. 17, dne 16. 4. 2010 dodatek č. 18, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 19, dne 
23. 9. 2009 dodatek č. 20, dne 23. 9. 2010 dodatek č. 21, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 22 a 
dne 1. 6. 2011 dodatek č. 23. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 1. 8. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 

20. 7. 2011.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová  
hejtmanka 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 



 

 strana 3 / 5 

 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



513 Ledvice - Bílina - Braňany
linka č. 582513 Ledvice-Bílina-Braňany Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 109 102 104 110
W W W W W W

1 Ledvice,,úpravna uhlí 0 10 Braňany,,závod odjezd 4:40 6:50 14:55
2 Bílina,,VMG I;MHD 1 9 Braňany 4:42 6:52 14:57
e 501 ze směru Ledvice,,úpravna uhlí příjezd 14:34 4 8 Želenice 4:46 6:56 15:01

0 3 Bílina,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:20 6:30 14:35 5 7 Želenice,,štěrkovna 4:48 6:58 15:03

~ 4 Bílina,,Lidl;MHD ~ ~ ~ 6 6 Liběšice 4:50 7:00 15:05
1 5 Bílina,,Újezd 4:22 6:32 14:37 10 5 Bílina,,Újezd 4:54 7:04 15:13
5 6 Liběšice 4:30 6:40 14:40 10 4 Bílina,,Lidl;MHD 4:55 7:04 15:14
6 7 Želenice,,štěrkovna 4:32 6:42 14:43 11 3 Bílina,,aut.nádr.;MHD příjezd 4:57 7:05 15:15
7 8 Želenice 4:34 6:44 14:48 e 507 směr Ledvice,,úpravna uhlí odjezd 5:00
10 9 Braňany 4:39 6:48 14:53 2 Bílina,,VMG I;MHD
11 10 Braňany,,závod příjezd 4:40 6:50 14:55 1 Ledvice,,úpravna uhlí

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



542 Most - Lužice - Skršín,Dobrčice
linka č. 572542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 113 117 119 121 151 153 155 157
W W )( W W W W )( W W W %# EX EX EX EX

0 0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g odjezd 4:20 6:15 6:30 9:20 12:50 14:05 15:20 17:35 19:05 6:55 13:05 15:10 17:35
3 3 ~ 2 Obrnice 4:25 6:20 6:33 9:25 ~ ~ ~ 17:40 19:10 7:00 13:10 15:15 17:40

~ ~ 4 3 Obrnice,,škola ~ ~ ~ ~ 12:56 14:11 15:26 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 4 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 5 5 Obrnice,,štěrkovna;MHD 4:27 6:22 6:35 9:27 12:58 14:13 15:28 17:42 19:12 7:02 13:12 15:17 17:42
5 5 6 6 Patokryje 4:29 6:24 6:37 9:29 13:00 14:15 15:30 17:44 19:14 7:04 13:14 15:19 17:44

~ 9 10 7 Svinčice,,otočka ~ 6:31 6:41 9:36 13:06 14:19 15:36 17:50 ~ ~ ~ ~ 17:50
7 10 11 8 Svinčice,,rozc.1.0 4:33 6:33 6:43 9:38 13:08 14:22 15:38 17:52 19:17 7:07 13:17 15:23 17:52
8 11 12 9 Lužice 4:35 6:35 6:45 9:40 13:10 14:25 15:40 17:55 19:20 7:10 13:20 15:25 17:55
11 14 15 10 Sedlec,,rozc.0.5 6:50 13:15 15:45 15:30
12 15 16 11 Korozluky 6:52 13:17 15:47 15:32
15 18 19 12 Skršín,,odb. 6:55 13:20 15:50 15:37
16 19 20 13 Skršín,Chrámce 6:57 13:22 15:52 15:39
18 21 22 14 Skršín,Dobrčice příjezd 7:00 13:25 15:55 15:40

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 122 106 108 112 114 116 118 120 152 154 156 158
W W )( W ££ W )( W W W )( W W W %# EX EX EX EX

0 0 0 14 Skršín,Dobrčice odjezd 7:00 7:00 13:30 16:00 16:00
2 2 2 13 Skršín,Chrámce 7:03 7:03 13:33 16:03 16:03
3 3 3 12 Skršín,,odb. 7:05 7:05 13:35 16:05 16:05
6 6 6 11 Korozluky 7:09 7:09 13:39 16:09 16:09
7 7 7 10 Sedlec,,rozc.0.5 7:11 7:11 13:41 16:11 16:11
10 10 10 9 Lužice 4:35 6:40 7:15 7:15 9:45 13:45 14:30 16:15 18:35 19:30 7:15 13:35 16:15 18:35
11 11 11 8 Svinčice,,rozc.1.0 4:37 6:42 7:18 7:18 9:47 13:47 14:31 16:17 18:37 19:31 7:16 13:36 16:17 18:37

~ 12 12 7 Svinčice,,otočka ~ 6:44 7:20 7:20 9:49 ~ ~ ~ 18:41 ~ ~ ~ ~ 18:41
13 16 16 6 Patokryje 4:41 6:50 7:27 7:27 9:55 13:50 14:35 16:20 18:46 19:35 7:20 13:40 16:20 18:46
14 17 17 5 Obrnice,,štěrkovna;MHD 4:43 6:52 7:29 7:29 9:57 13:52 14:37 16:22 18:48 19:37 7:22 13:42 16:22 18:48

~ ~ 17 4 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 7:31 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 18 3 Obrnice,,škola ~ ~ ~ 7:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 18 ~ 2 Obrnice 4:45 6:54 7:31 ~ 9:59 13:54 14:41 16:24 18:50 19:41 7:26 13:46 16:24 18:50
18 21 22 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g příjezd 4:50 7:00 7:35 7:40 10:05 14:00 14:45 16:30 18:55 19:45 7:30 13:50 16:30 18:55

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2010

~ spoj jede po jiné trase ££ jede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011 a 27.11.2011
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



543 Most - Korozluky - Bělušice - Bečov
linka č. 572543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 102 104 106 108
W W )( W )( W W W )( W )( W

0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  odjezd 5:20 7:10 13:20 0 0 0 17 Bečov odjezd 5:40 7:45 13:40 15:35
3 3 2 Obrnice,,odb.Vtelno 1.0;MHD 5:24 7:14 13:24 2 2 ~ 16 Zaječice 5:43 7:49 ~ ~

~ ~ 3 Obrnice ~ ~ ~ ~ ~ 3 15 Bedřichův Světec ~ ~ 13:45 15:42

~ ~ 4 Obrnice,,štěrkovna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 4 14 Bělušice ~ ~ 13:47 15:45

~ ~ 5 Patokryje ~ ~ ~ ~ ~ 6 13 Odolice,,osada ~ ~ 13:50 15:50

~ ~ 6 Svinčice,,rozc.1.0 ~ ~ ~ ~ ~ 7 12 Bělušice,,rozc.1.0 ~ ~ 13:55

~ ~ 7 Lužice ~ ~ ~ ~ ~ 10 11 Skršín ~ ~ 14:00

~ ~ 8 Sedlec,,rozc.0.5 ~ ~ ~ 4 4 13 10 Korozluky 5:46 7:52 14:05
5 5 9 Sedlec;MHD 5:27 7:17 13:27 ~ 5 14 9 Sedlec;MHD ~ 7:54 14:07
6 6 10 Korozluky 5:29 7:19 13:29 5 ~ ~ 8 Sedlec,,rozc.0.5 5:52 ~ ~

~ 9 11 Skršín ~ 7:23 ~ 8 ~ ~ 7 Lužice 5:56 ~ ~

~ 12 12 Bělušice,,rozc.1.0 ~ 7:27 ~ 9 ~ ~ 6 Svinčice,,rozc.1.0 5:58 ~ ~

~ 13 13 Odolice,,osada ~ 7:29 ~ 16:00 11 ~ ~ 5 Patokryje 6:01 ~ ~

~ 15 14 Bělušice ~ 7:32 ~ 16:06 12 ~ ~ 4 Obrnice,,štěrkovna;MHD 6:02 ~ ~

~ 16 15 Bedřichův Světec ~ 7:34 ~ 16:08 13 ~ ~ 3 Obrnice 6:04 ~ ~

8 ~ 16 Zaječice 5:32 ~ 13:32 ~ ~ 7 16 2 Obrnice,,odb.Vtelno 1.0;MHD ~ 7:59 14:10
10 19 17 Bečov příjezd 5:35 7:40 13:35 16:15 16 10 19 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  příjezd 6:10 8:05 14:15

posun
Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

g možnost přestupu na vlak

ÍNa lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



548 Most-Počerady-Bečov
linka č. 572548 Most-Počerady-Bečov Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 107 109 121 111 113 115 117 119 151 153 155 157 159
W W W W W )( W W W W W %# EX EX EX EX EX

0 0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  odjezd 6:00 6:20 9:10 11:40 12:45 13:35 14:50 16:15 18:40 20:10 6:20 9:10 11:40 14:50 18:40
1 1 1 2 Most,,Sever;MHD 6:02 6:22 9:12 11:42 12:47 13:37 14:52 16:17 18:42 20:12 6:22 9:12 11:42 14:52 18:42

~ ~ 3 3 Most,,Speciální škola;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 13:40 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 4 4 Most,,Dům peněžnictví;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 13:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 ~ 5 Most,,1.nám.;MHD 6:07 6:26 9:17 11:47 12:52 ~ 14:57 16:22 18:46 20:17 6:26 9:17 11:47 14:57 18:46
4 4 5 6 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:09 6:27 9:19 11:49 12:54 13:43 14:59 16:24 18:48 20:19 6:27 9:19 11:49 14:59 18:48
5 5 6 7 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:11 6:29 9:21 11:51 12:56 13:45 15:01 16:26 18:49 20:21 6:29 9:21 11:51 15:01 18:49
7 7 8 8 Čepirohy,,ZK;MHD 6:14 6:32 9:24 11:54 12:59 13:48 15:04 16:29 18:52 20:24 6:32 9:24 11:54 15:04 18:52
7 7 8 9 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:15 6:33 9:25 11:55 13:00 13:49 15:05 16:30 18:53 20:25 6:33 9:25 11:55 15:05 18:53

~ ~ ~ 10 Bylany,,DOMES ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 8 9 11 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:17 6:35 9:27 11:57 13:02 13:51 15:07 16:32 18:54 20:27 6:35 9:27 11:57 15:07 18:54
10 10 11 12 Havraň;MHD 6:20 6:38 9:30 12:00 13:05 13:55 15:10 16:35 18:57 20:30 6:38 9:30 12:00 15:10 18:57

~ 11 ~ 13 Havraň,,škola;MHD ~ ~ ~ 12:02 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:02 ~ ~

~ 14 ~ 14 Moravěves ~ ~ ~ 12:05 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:05 ~ ~

~ 16 ~ 15 Blažim ~ ~ ~ 12:07 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:07 ~ ~

~ 18 ~ 16 Moravěves ~ ~ ~ 12:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:10 ~ ~

~ 21 ~ 17 Havraň,,škola;MHD ~ ~ ~ 12:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:13 ~ ~

~ 22 ~ 18 Havraň;MHD ~ ~ ~ 12:15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:15 ~ ~

11 23 12 19 Nemilkov 6:23 6:40 9:33 12:17 13:08 13:57 15:13 16:38 18:59 20:33 6:40 9:33 12:17 15:13 18:59
12 24 13 20 Lišnice,,rozc. 6:25 6:42 9:35 12:19 13:10 13:59 15:15 16:40 19:00 20:35 6:42 9:35 12:19 15:15 19:00
14 26 15 21 Polerady 6:28 6:45 9:38 12:22 13:13 14:03 15:18 16:43 19:03 20:38 6:45 9:38 12:22 15:18 19:03
17 29 18 22 Volevčice 6:33 6:50 9:43 12:27 13:18 14:08 15:23 16:48 19:06 20:43 6:50 9:43 12:27 15:23 19:06

~ ~ 19 23 Počerady,,Elna ~ ~ ~ ~ ~ 14:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 24 V l či k t l 14 12~ ~ 20 24 Volevčice,,za kostelem ~ ~ ~ ~ ~ 14:12 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 32 23 25 Bečov příjezd 6:40 6:55 9:50 12:35 13:25 14:15 15:30 16:55 19:10 20:50 6:55 9:50 12:35 15:30 19:10

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 108 106 112 126 114 118 120 122 124 130 152 154 156 158 160 162
W W W W W W )( W W W W W %# W %# EX EX EX EX EX EX $£

0 0 0 0 0 25 Bečov odjezd 4:40 5:10 6:45 7:10 10:20 13:30 14:00 15:20 16:45 17:40 19:20 20:55 4:40 8:00 10:20 14:00 16:45 19:15

~ 3 ~ ~ ~ 24 Volevčice,,za kostelem ~ 5:15 ~ ~ ~ ~ 14:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 4 ~ ~ ~ 23 Počerady,,Elna ~ 5:17 ~ ~ ~ ~ 14:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 5 3 3 3 22 Volevčice 4:45 5:19 6:49 7:14 10:25 13:34 14:10 15:25 16:50 17:45 19:25 20:59 4:45 8:05 10:25 14:05 16:50 19:19 Poznámky:
6 8 6 6 6 21 Polerady 4:50 5:25 6:53 7:18 10:30 13:38 14:16 15:30 16:55 17:50 19:30 21:03 4:50 8:10 10:30 14:10 16:55 19:23 W jede v pracovní den
8 10 8 8 8 20 Lišnice,,rozc. 4:54 5:29 6:55 7:21 10:34 13:41 14:20 15:34 16:59 17:54 19:34 21:06 4:54 8:14 10:34 14:14 16:59 19:26 E jede v sobotu
9 11 9 9 9 19 Nemilkov 4:57 5:32 6:57 7:24 10:37 13:44 14:22 15:37 17:02 17:57 19:36 21:07 4:57 8:17 10:37 14:17 17:02 19:27 X jede v neděli a státem 

~ ~ 10 ~ ~ 18 Havraň;MHD ~ ~ 6:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ uznané svátky

~ ~ 11 ~ ~ 17 Havraň,,škola;MHD ~ ~ 7:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ spoj jede po jiné trase

~ ~ 14 ~ ~ 16 Moravěves ~ ~ 7:04 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ { zastávka je jen na znamení 

~ ~ 16 ~ ~ 15 Blažim ~ ~ 7:07 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ nebo požádání

~ ~ 18 ~ ~ 14 Moravěves ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ MHD možnost přestupu na

~ ~ 21 ~ ~ 13 Havraň,,škola;MHD ~ ~ 7:14 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ městskou hromadnou dopravu
10 12 22 ~ 10 12 Havraň;MHD 5:00 5:35 7:15 ~ 10:40 13:47 14:24 15:40 17:05 18:00 19:39 ~ 5:00 8:20 10:40 14:20 17:05 ~ g možnost přestupu na vlak
12 14 24 11 12 11 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:03 5:38 7:18 7:26 10:43 13:50 14:28 15:43 17:08 18:03 19:43 21:09 5:03 8:23 10:43 14:23 17:08 19:29 _ občerstvení/restaurace 

~ ~ ~ ~ 12 10 Bylany,,DOMES ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ v objektu zastávky
13 15 25 12 14 9 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:05 5:40 7:19 7:27 10:45 13:52 14:30 15:47 17:10 18:05 19:45 21:11 5:05 8:25 10:45 14:25 17:10 19:31 WC veřejně přístupné WC
13 15 25 12 14 8 Čepirohy,,ZK;MHD 5:06 5:41 7:20 7:28 10:46 13:53 14:31 15:48 17:11 18:06 19:46 21:12 5:06 8:26 10:46 14:26 17:11 19:32 v objektu zastávky
15 17 27 14 16 7 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:10 5:45 7:22 7:30 10:50 13:55 14:35 15:52 17:15 18:10 19:50 21:14 5:10 8:30 10:50 14:30 17:15 19:34 $£ nejede 24.12.2010
16 18 28 15 17 6 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:12 5:47 7:24 7:32 10:52 13:57 14:37 15:54 17:17 18:12 19:52 21:16 5:12 8:32 10:52 14:32 17:17 19:36 %# nejede 31.12.2010
17 19 29 16 18 5 Most,,1.nám.;MHD 5:14 5:49 7:26 7:34 10:54 13:59 14:39 15:56 17:19 18:14 19:54 5:14 8:34 10:54 14:34 17:19 )( nejede od 23.12.2010 

~ ~ ~ ~ ~ 4 Most,,Dům peněžnictví;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ do 2.1.2011, 4.2.2011, 

~ ~ 30 ~ ~ 3 Most,,Speciální škola;MHD ~ ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21.4.2011, 22.4.2011, 
19 21 32 18 20 2 Most,,Sever;MHD 5:18 5:52 7:29 7:38 10:58 14:03 14:43 16:00 17:23 18:18 19:58 5:18 8:38 10:58 14:38 17:23 od 1.7.2011 do 31.8.2011, 
20 22 33 19 21 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  příjezd 5:20 5:55 7:30 7:40 11:00 14:05 14:45 16:02 17:25 18:20 20:00 5:20 8:40 11:00 14:40 17:25 26.10.2011, 27.10.2011

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



551 Most - Strupčice - Jirkov - Chomutov
linka č. 572551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov LINKA OD 1. 8. 2011 UPRAVENA Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 151 153
W W W W W W )( W W %# EX EX $£

0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  odjezd 4:30 4:50 6:45 10:10 12:50 14:30 15:30 18:30 12:50 18:30
1 1 2 Most,,Sever;MHD 4:32 4:52 6:47 10:12 12:53 14:32 15:33 18:33 12:53 18:33
3 3 3 Most,,1.nám.;MHD 4:35 4:55 6:50 10:15 12:55 14:35 15:37 18:37 12:55 18:37
4 4 4 Most,,Čs.mládeže;MHD 4:37 4:56 6:51 10:16 12:57 14:36 15:38 18:38 12:57 18:38
5 5 5 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 4:39 4:58 6:53 10:18 12:59 14:38 15:40 18:40 12:59 18:40
7 7 6 Čepirohy,,ZK;MHD 4:42 5:01 6:56 10:21 13:03 14:41 15:44 18:44 13:03 18:44
7 7 7 Čepirohy,,Hrabák;MHD 4:44 5:02 6:57 10:22 13:04 14:42 15:45 18:45 13:04 18:45
9 9 8 Bylany 4:47 5:05 7:00 10:25 13:07 14:45 15:49 18:49 13:07 18:49
11 11 9 Vysoké Březno 4:50 5:08 7:03 10:28 13:10 14:48 15:53 18:53 13:10 18:53
12 12 10 Malé Březno 4:52 5:10 7:05 10:30 13:12 14:50 15:56 19:00 13:12 19:00
14 14 11 Hošnice 4:55 13:15 16:00 13:15
16 16 12 Strupčice,,škola 4:58 13:18 16:03 13:18
16 16 13 Strupčice 5:00 13:20 16:05 13:20
18 18 14 Okořín 5:03 13:23 13:23
19 19 15 Okořín,,důl Běta 5:05 13:25 13:25
20 20 16 Vrskmaň 5:07 13:27 13:27
21 21 17 Zaječice 5:09 13:29 13:29
23 23 18 Jirkov,,hřbitov 5:13 13:33 13:33
24 24 19 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 5:15 13:35 13:35
25 25 20 Nové Ervěnice;MHD 5:17 13:37 13:37

~ ~ 21 Chomutov,,Písečná ~ ~ ~

26 ~ 22 Jirkov,žel.st 5.19 ~ ~

28 27 23 Otvice 5:22 13:42 13:42
31 30 24 Ch t tř d í šk l MHD 5 29 13 49 13 4931 30 24 Chomutov,,střední škola;MHD 5:29 13:49 13:49
33 32 25 Chomutov,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:35 13:55 13:55

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 152 154
W W )( W W W W W W %# EX EX $£

0 25 Chomutov,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:40 14:20 14:20
2 24 Chomutov,,střední škola;MHD 6:44 14:24 14:24
5 23 Otvice 6:49 14:29 14:29

~ 22 Jirkov,žel.st. ~ ~ ~

3 21 Chomutov,,Písečná 6:46 ~ ~

7 20 Nové Ervěnice;MHD 6:52 14:32 14:32
8 19 Jirkov,,aut.nádr.;MHD 6:54 14:34 14:34
9 18 Jirkov,,hřbitov 6:56 14:36 14:36
11 17 Zaječice 7:00 14:40 14:40
12 16 Vrskmaň 7:02 14:42 14:42
13 15 Okořín,,důl Běta 7:04 14:44 14:44
14 14 Okořín 7:06 14:46 14:46 Poznámky:
16 13 Strupčice 7:10 14:50 16:05 14:50 W jede v pracovní den
16 12 Strupčice,,škola 7:12 14:52 16:06 14:52 E jede v sobotu
18 11 Hošnice 7:15 14:55 16:08 14:55 X jede v neděli a státem uznané svátky
20 10 Malé Březno 5:10 6:20 7:20 8:30 10:30 15:00 16:10 19:05 15:00 19:05 ~ spoj jede po jiné trase
21 9 Vysoké Březno 5:12 6:22 7:22 8:32 10:32 15:03 16:12 19:07 15:03 19:07 { zastávka je jen na znamení nebo požádání
23 8 Bylany 5:15 6:25 7:26 8:35 10:35 15:07 16:15 19:10 15:07 19:10 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
25 7 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:18 6:28 7:30 8:38 10:38 15:10 16:18 19:13 15:10 19:13 g možnost přestupu na vlak
25 6 Čepirohy,,ZK;MHD 5:19 6:29 7:32 8:39 10:39 15:12 16:19 19:14 15:12 19:14 WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
27 5 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:23 6:33 7:35 8:43 10:43 15:15 16:23 19:18 15:15 19:18 _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
28 4 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:25 6:35 7:37 8:45 10:45 15:17 16:25 19:20 15:17 19:20 $£ nejede 24.12.2010
29 3 Most,,1.nám.;MHD 5:27 6:37 7:39 8:47 10:47 15:19 16:27 19:22 15:19 19:22 %# nejede 31.12.2010
31 2 Most,,Sever;MHD 5:33 6:43 7:43 8:53 10:53 15:23 16:33 19:27 15:23 19:27 )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, 
32 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  příjezd 5:35 6:45 7:45 8:55 10:55 15:25 16:35 19:30 15:25 19:30 od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011 

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



551 Most-Strupčice
linka č. 572551 Most-Strupčice NOVÉ ZNĚNÍ LINKY OD 1. 8. 2011 Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159
W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 8:20 12:20 16:20 18:20
0 1 Most,,nádraží WC _ g  MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 8:30 10:30 13:00 14:30 16:30 18:30 6:15 8:30 12:30 16:30 18:30
1 2 Most,,Sever MHD 4:27 5:32 6:32 8:32 10:32 13:02 14:32 16:32 18:32 6:17 8:32 12:32 16:32 18:32
2 3 Most,,1.nám. MHD 4:30 5:35 6:35 8:35 10:35 13:05 14:35 16:35 18:35 6:20 8:35 12:35 16:35 18:35
3 4 Most,,Čs.mládeže MHD 4:32 5:37 6:37 8:37 10:37 13:07 14:37 16:37 18:37 6:22 8:37 12:37 16:37 18:37
4 5 { Velebudice,,rozc.0.5 MHD 4:35 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 6:25 8:40 12:40 16:40 18:40
6 6 Čepirohy,,ZK MHD 4:37 5:42 6:42 8:42 10:42 13:12 14:42 16:42 18:42 6:27 8:42 12:42 16:42 18:42
6 7 Čepirohy,,Hrabák MHD 4:38 5:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 16:43 18:43 6:28 8:43 12:43 16:43 18:43
8 8 Bylany 4:41 5:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 16:46 18:46 6:31 8:46 12:46 16:46 18:46
10 9 Bylany,Vršany,montážní místo 4:43 5:48 6:48 8:48 10:48 13:18 14:48 16:48 18:48 6:33 8:48 12:48 16:48 18:48
11 10 Vysoké Březno 4:45 5:50 6:50 8:50 10:50 13:20 14:50 16:50 18:50 6:35 8:50 12:50 16:50 18:50
12 11 Malé Březno 4:47 5:52 6:52 8:52 10:52 13:22 14:52 16:52 18:52 6:37 8:52 12:52 16:52 18:52
14 12 Hošnice 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55

e 568 směr Chomutov odjezd 4:58 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 9:00 13:00 17:00
15 13 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57
15 14 Strupčice příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58

e 568 směr Jirkov odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160
W W W W W W W W W EX EX EX EX EXW W W W W W W W W EX EX EX EX EX

e 568 ze směru Jirkov příjezd 4:54 5:56 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56
0 14 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 6:50 9:00 13:00 17:00
0 13 Strupčice,,škola 4:56 6:01 7:02 9:01 11:01 13:31 15:01 17:01 19:01 4:56 6:51 9:01 13:01 17:01

e 568 ze směru Chomutov příjezd 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56
1 12 Hošnice 4:58 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 4:58 6:53 9:03 13:03 17:03
3 11 Malé Březno 5:01 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 5:01 6:56 9:06 13:06 17:06
4 10 Vysoké Březno 5:03 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 5:03 6:58 9:08 13:08 17:08
5 9 Bylany,Vršany,montážní místo 5:05 6:10 7:13 9:10 11:10 13:40 15:10 17:10 19:10 5:05 7:00 9:10 13:10 17:10
7 8 Bylany 5:07 6:12 7:15 9:12 11:12 13:42 15:12 17:12 19:12 5:07 7:02 9:12 13:12 17:12
9 7 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:10 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 5:10 7:05 9:15 13:15 17:15
9 6 Čepirohy,,ZK MHD 5:11 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 5:11 7:06 9:16 13:16 17:16
11 5 { Velebudice,,rozc.0.5 MHD 5:13 6:18 7:21 9:18 11:18 13:48 15:18 17:18 19:18 5:13 7:08 9:18 13:18 17:18
12 4 Most,,Čs.mládeže MHD 5:16 6:21 7:24 9:21 11:21 13:51 15:21 17:21 19:21 5:16 7:11 9:21 13:21 17:21
13 3 Most,,1.nám. MHD 5:18 6:23 7:26 9:23 11:23 13:53 15:23 17:23 19:23 5:18 7:13 9:23 13:23 17:23
14 2 Most,,Sever MHD 5:21 6:26 7:29 9:26 11:26 13:56 15:26 17:26 19:26 5:21 7:16 9:26 13:26 17:26
15 1 Most,,nádraží WC _ g  MHD příjezd 5:23 6:28 7:31 9:28 11:28 13:58 15:28 17:28 19:28 5:23 7:18 9:28 13:28 17:28

g vlak směr Karlovy Vary odjezd 9:33 11:33 15:33 17:33 19:33 7:33 9:33 13:33 17:33

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
E jede v sobotu _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

)( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011 e možnost přestupu na bus
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu { zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



701 Louny - Kozly - Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
W W W W W W )( W W W W

g U11 z Postoloprt do Loun střed příjezd 5:22 6:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
g U12 z Domoušic do Loun střed příjezd 5:12 6:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
1 1 1 2 Louny,,Žižkova;MHD 4:33 5:33 6:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
3 3 3 3 Dobroměřice 4:36 5:36 6:36 8:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
4 4 4 4 Dobroměřice,,Jednota 4:37 5:37 6:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
4 ~ ~ 5 Dobroměřice,,STS ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ | ~ ~

4 ~ ~ 6 Dobroměřice,,ZZN ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:38 ~ ~

4 ~ ~ 7 Dobroměřice,,u Kádnera ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:39 ~ ~

5 ~ ~ 8 Lenešice,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:40 ~ ~

5 ~ ~ 9 Lenešice,,nákup.stř. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:44 ~ ~

11 8 8 10 Raná 4:43 5:43 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:50 16:43 17:43
13 ~ ~ 11 Hrádek ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:52 ~ ~

15 8 8 12 Raná 4:43 5:43 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:54 16:43 17:43
18 ~ ~ 13 Mnichov ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:57 ~ ~

19 ~ ~ 14 Charvatce ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:59 ~ ~

23 11 11 15 Odolice,,rozc.0.5 4:46 5:46 6:46 8:46 12:46 13:46 14:46 16:04 16:46 17:46
25 13 13 16 Kozly příjezd 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 16:07 16:49 17:49

e 545 z Kozlů do Mostu odjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 12:52 15:04 16:52
e 545 z Kozlů do Lovosic odjezd 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 16:56

15 ~ 17 Bělušice,,obec.úřad ~ 13:52 ~ ~

14 18 Kozly,,rozc. 6:51 14:51 17:51
16 19 Měrunice,,rozc. 6:53 14:53 17:53
19 20 Mirošovice 6:56 14:56 17:56
21 21 Hrobčice 6:59 14:59 17:59
24 22 Bílina,,poliklinika;MHD 7:03 15:03 18:03
25 23 Bílina,,Lidl;MHD 7:06 15:06 18:06
26 24 Bílina,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:09 15:09 18:09

g U1 z Bíliny do Ústí nad Labem odjezd 7:32 15:16 18:33
g U1 z Bíliny do Chomutova odjezd 7:22 15:22 18:23

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



701 Louny - Kozly - Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
W W W W W W )( W W W W

g 130 z Chomutova do Bíliny příjezd 12:32 15:15 18:32
g 130 z  Ústí nad Labem do Bíliny příjezd 11:36 15:21 18:22

0 24 Bílina,,aut.nádr.;MHD odjezd 12:40 15:40 18:40

~ 23 Bílina,,Lidl;MHD ~ ~ ~

2 22 Bílina,,poliklinika;MHD 12:45 15:45 18:45
5 21 Hrobčice 12:48 15:48 18:48
7 20 Mirošovice 12:51 15:51 18:51
10 19 Měrunice,,rozc. 12:54 15:54 18:54
12 18 Kozly,,rozc. 12:56 15:56 18:56

0 0 ~ 17 Bělušice,,obec.úřad 6:55 ~ 13:55 ~ ~

e 545 z Lovosic příjezd 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52
e 545 z Mostu příjezd 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56

0 0 2 2 13 16 Kozly odjezd 4:50 5:58 6:58 8:58 12:58 13:58 15:04 15:58 16:58 18:58
2 2 4 4 15 15 Odolice,,rozc.0.5 4:53 6:01 7:01 9:01 13:01 14:01 15:07 16:01 17:01 19:01

~ ~ 8 ~ ~ 14 Charvatce ~ ~ 7:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 9 ~ ~ 13 Mnichov ~ ~ 7:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

5 5 12 7 18 12 Raná 4:56 6:04 7:11 9:04 13:04 14:04 15:10 16:04 17:04 19:04
7 14 ~ ~ 11 Hrádek 4:59 ~ 7:14 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 5 16 7 18 10 Raná 5:02 6:04 7:17 9:04 13:04 14:04 15:10 16:04 17:04 19:04
15 11 22 ~ ~ 9 Lenešice,,nákup.stř. 5:08 6:10 7:23 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 11 22 ~ ~ 8 Lenešice,,žel.st. 5:09 6:11 7:24 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 12 23 ~ ~ 7 Dobroměřice,,u Kádnera 5:11 6:13 7:26 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 12 23 ~ ~ 6 Dobroměřice,,ZZN | | | ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 12 23 ~ ~ 5 Dobroměřice,,STS 5:12 6:14 7:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 12 23 11 22 4 Dobroměřice,,Jednota 5:13 6:15 7:28 9:10 13:10 14:10 15:16 16:10 17:10 19:10
17 13 24 12 23 3 Dobroměřice 5:15 6:17 7:30 9:12 13:12 14:12 15:18 16:12 17:12 19:12
19 15 26 14 25 2 Louny,,Žižkova;MHD 5:18 6:20 7:33 9:15 13:15 14:15 15:21 16:15 17:15 19:15
20 16 27 15 26 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:21 6:23 7:36 9:18 13:18 14:18 15:24 16:18 17:18 19:18

g U11 z Loun střed do Postoloprt odjezd 5:31 6:31 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
g U12 z Loun střed do Domoušic odjezd 5:39 6:55 7:41 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



720 Louny - Chomutov
linka č. 562720 Louny-Chomutov Platí od 1. 8. 2011 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101  107 103 105  109 108 102 104 106 110

W W W )( W W W W W )( W W

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:00 6:55 7:00 14:15 16:15 0 0 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC odjezd 6:55 8:30 15:15
1 1 1 2 Louny,,Luna;MHD 6:04 6:59 7:04 14:19 16:19 1 1 23 Chomutov,,u pekárny;MHD 6:58 8:33 15:18
2 2 2 3 Louny,,ČSAD;MHD 6:06 7:01 7:06 14:21 16:21 4 ~ 22 Údlice,,rozc.Pražská 7:01 8:37 ~

4 4 4 4 Louny,,EPL;MHD 6:08 7:03 7:08 14:23 16:23 ~ 4 21 Údlice,,nám.;MHD ~ ~ 15:22
5 5 5 5 Březno,,Farma rozc. 6:10 7:05 | 14:25 16:25 6 6 20 Nezabylice,,Na seníku 7:03 8:39 15:25
7 7 7 6 Březno,,rozc. 6:12 7:07 7:11 14:27 16:27 10 10 19 Lažany,,rozc. 7:07 8:42 15:29
8 8 8 7 Postoloprty,,cukrovar 6:14 7:09 7:13 14:28 16:29 ~ ~ 18 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~

9 9 9 8 Postoloprty 6:18 7:13 7:15 14:35 16:33 ~ ~ 17 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~

13 13 13 9 Seménkovice,,rozc. 6:23 7:18 | 14:38 16:37 ~ ~ 0 16 Staňkovice,,Triangle-jih 7:35 ~ ~ ~ 16:55
15 15 15 10 Bitozeves,,rozc. 6:26 7:21 | 14:40 16:41 ~ ~ ~ 15 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~

17 17 ~ 11 Tatinná,,rozc. | ~ | | ~ ~ ~ ~ 14 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~

18 18 ~ 12 Nehasice,,rozc. | ~ | | ~ 16 16 ~ 13 Minice,,brána ~ | | | ~

19 19 ~ 13 Minice,,brána | ~ | | ~ 17 17 ~ 12 Nehasice,,rozc. ~ | | | ~

~ ~ ~ 14 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 18 18 ~ 11 Tatinná,,rozc. ~ | | | ~

~ ~ ~ 15 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ 20 20 5 10 Bitozeves,,rozc. 7:41 7:17 8:51 15:39 17:01

~ ~ 20 16 Staňkovice,,Triangle-jih ~ 7:30 ~ ~ 16:50 22 22 7 9 Seménkovice,,rozc. 7:43 7:19 8:53 15:41 17:03

~ ~ 17 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ 26 26 11 8 Postoloprty 7:49 7:25 9:00 15:47 17:09

~ ~ 18 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ 27 27 12 7 Postoloprty,,cukrovar 7:51 7:27 9:01 15:48 17:11
25 25 19 Lažany,,rozc. 6:37 | 14:52 28 28 13 6 Březno,,rozc. 7:52 7:29 9:02 15:49 17:12
29 29 20 Nezabylice,,Na seníku 6:40 | 14:55 ~ ~ ~ 5 Březno,,Farma rozc. ~ ~ ~ ~ ~

31 ~ 21 Údlice,,nám.;MHD 6:43 7:40 ~ ~ ~ ~ 4 Louny,,EPL;MHD ~ ~ ~ ~ ~

~ 31 22 Údlice,,rozc.Pražská ~ ~ 14:57 33 33 18 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:59 7:36 9:06 15:54 17:19
34 34 23 Chomutov,,u pekárny;MHD 6:47 7:45 15:01 34 34 19 2 Louny,,Luna;MHD 8:01 7:38 9:07 15:56 17:21
35 35 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC příjezd 6:50 7:50 15:05 35 35 20 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 8:05 7:40 9:15 16:00 17:2535 35 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC příjezd 6:50 7:50 15:05 35 35 20 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 8:05 7:40 9:15 16:00 17:25

-35 min
Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

| spoj příslušnou zastávkou projíždí WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



721 Louny - Havraň - Most
linka č. 562721 Louny-Havraň-Most Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 102 104
W W W W

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:40 12:40 0 24 Most,,nádraží;MHD WC _ g odjezd 6:30 14:05
1 2 Louny,,Luna;MHD 4:42 12:42 1 23 Most,,Sever;MHD 6:32 14:08
2 3 Louny,,ČSAD;MHD 4:44 12:44 3 22 Most,,1.nám.;MHD 6:35 14:12
4 4 Louny,,EPL;MHD 4:46 12:46 4 21 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:37 14:14
5 5 Březno,,Farma rozc. 4:47 12:47 5 20 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:38 14:16
7 6 Březno,,rozc. 4:49 12:49 7 19 Čepirohy,,ZK;MHD 6:40 14:18
8 7 Postoloprty,,cukrovar 4:50 12:50 7 18 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:42 14:19
9 8 Postoloprty příjezd 4:52 12:52 8 17 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:43 14:21
9 8 Postoloprty odjezd 4:55 12:55 10 16 Havraň;MHD 6:45 14:23
13 9 Seménkovice,,rozc. 4:57 13:00 11 15 Havraň,,škola;MHD 6:46 14:25
15 10 Bitozeves 5:00 13:05 14 14 Moravěves 6:49 14:30
16 11 Bitozeves,,škola 5:01 13:06 16 13 Blažim 7:00 14:33
17 12 Vidovle 5:03 13:08 19 12 Vidovle 7:03 14:36
20 13 Blažim 5:08 13:13 20 11 Bitozeves,,škola 7:07 14:39
22 14 Moravěves 5:12 13:17 21 10 Bitozeves 7:10 14:41
25 15 Havraň,,škola;MHD 5:16 13:21 23 9 Seménkovice,,rozc. 7:13 14:44
26 16 Havraň;MHD 5:18 13:23 27 8 Postoloprty příjezd 7:17 14:49
28 17 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:20 13:25 27 8 Postoloprty odjezd 7:20 14:50
29 18 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:22 13:27 28 7 Postoloprty,,cukrovar 7:22 14:52
29 19 Čepirohy,,ZK;MHD 5:24 13:29 29 6 Březno,,rozc. 7:24 14:54
31 20 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:26 13:31 ~ 5 Březno,,Farma rozc. ~ ~

32 21 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:28 13:33 ~ 4 Louny,,EPL;MHD ~ ~

33 22 Most,,1.nám.;MHD 5:30 13:35 34 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:30 15:00
35 23 Most,,Sever;MHD 5:33 13:38 35 2 Louny,,Luna;MHD 7:32 15:02
36 24 Most,,nádraží;MHD WC _ g příjezd 5:35 13:40 36 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:35 15:05

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



722 Louny - Postoloprty - Most
linka č. 562722 Louny-Postoloprty-Most Platí od 1.8.2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 107 105 102 104 108 106
W W )( W )( W %# W W )( W )( W %#

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 0 0 23 Most,,nádraží;MHD WC _ g odjezd 6:10 14:15 18:05
1 2 Louny,,Luna;MHD 4:25 1 1 22 Most,,Sever;MHD 6:12 14:17 18:07
2 3 Louny,,ČSAD;MHD 4:27 3 3 21 Most,,1.nám.;MHD 6:15 14:21 18:10
9 4 Postoloprty 4:40 12:50 15:10 16:40 4 4 20 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:17 14:24 18:12
10 5 Postoloprty,,Palackého 4:42 12:53 15:12 16:42 5 5 19 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:19 14:27 18:14
11 6 Rvenice 4:45 12:55 15:14 16:44 7 7 18 Čepirohy,,ZK;MHD 6:22 14:30 18:16
14 7 Výškov 4:50 13:00 15:20 16:50 7 7 17 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:23 14:31 18:18
16 8 Výškov,,záv. 4:52 13:02 16:53 8 8 16 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:25 14:33 18:20
18 9 Počerady 4:58 13:05 16:56 10 10 15 Nemilkov 6:27 14:36 18:22
20 10 Počerady,,odb.Elna | | | 11 11 14 Lišnice,,rozc. 6:29 14:38 18:24
20 11 Počerady,,Elna 5:00 13:08 16:59 13 13 13 Polerady 6:31 14:41 18:26
21 12 Volevčice 5:02 13:10 17:01 16 16 12 Volevčice 6:34 14:45 18:30
24 13 Polerady 5:07 13:15 17:05 17 ~ 11 Počerady,,Elna 6:36 ~ 18:32
26 14 Lišnice,,rozc. 5:10 13:18 17:08 17 17 10 Počerady,,odb.Elna | 14:47 |
27 15 Nemilkov 5:12 13:20 17:10 19 19 9 Počerady 6:39 14:50 18:35
29 16 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:16 13:23 17:14 21 21 8 Výškov,,záv. 6:42 14:54 18:38
30 17 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:18 13:25 17:16 23 23 7 Výškov 6:50 14:58 15:25 18:41
30 18 Čepirohy,,ZK;MHD 5:20 13:27 17:18 26 26 6 Rvenice 6:55 15:03 15:31 18:46
32 19 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:22 13:31 17:20 27 27 5 Postoloprty,,Palackého 6:58 15:05 15:33 18:48
33 20 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:25 13:33 17:22 28 28 4 Postoloprty 7:00 15:10 15:35 18:50
34 21 Most,,1.nám.;MHD 5:27 13:35 17:25 35 3 Louny,,ČSAD;MHD 18:58
36 22 Most,,Sever;MHD 5:30 13:38 17:28 36 2 Louny,,Luna;MHD 19:00
37 23 Most,,nádraží;MHD WC _ g příjezd 5:35 13:40 17:30 37 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 19:05

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
| spoj příslušnou zastávkou projíždí %# nejede 31.12.2010

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



723 Louny - Postoloprty - Počerady
linka č. 562723 Louny-Postoloprty-Počerady Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 102 104 106 108 110
W W W )( W W W W W )( W W

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:55 13:05 0 14 Počerady,,Elna odjezd 5:30 6:15 7:05 14:10 15:00
1 2 Louny,,Luna;MHD 4:57 13:08 2 13 Počerady 5:33 6:18 7:10 14:13 15:03
2 3 Louny,,ČSAD;MHD 4:58 13:10 4 12 Výškov,,záv. 5:37 6:22 7:13 14:17 15:07
5 4 Březno,,Farma rozc. 5:00 13:13 5 11 Vrbka 5:40 6:25 7:15 14:20 15:10
7 5 Březno,,rozc. 5:02 13:15 8 10 Postoloprty,,nám. 5:45 6:30 7:19 14:25 15:15
8 6 Postoloprty,,cukrovar 5:04 13:17 8 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:48 6:33 7:24 14:28 15:17
9 7 Postoloprty 5:06 13:20 9 8 Postoloprty,,Palackého 5:50 6:35 7:26 14:30 15:19
10 8 Postoloprty,,Palackého 5:10 5:55 6:40 13:23 14:35 10 7 Postoloprty 7:29 15:22
11 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:12 5:57 6:42 13:25 14:37 11 6 Postoloprty,,cukrovar 7:31 15:23
11 10 Postoloprty,,nám. 5:15 6:00 6:45 13:27 14:40 12 5 Březno,,rozc. 7:33 15:25
14 11 Vrbka 5:20 6:05 6:50 13:32 14:45 ~ 4 Březno,,Farma rozc. ~ ~

15 12 Výškov,,záv. 5:23 6:08 6:53 13:34 14:48 17 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:40 15:30
17 13 Počerady 5:27 6:12 6:57 13:37 14:52 18 2 Louny,,Luna;MHD 7:42 15:32
19 14 Počerady,,Elna příjezd 5:30 6:15 7:00 13:40 14:55 19 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:45 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

)( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



724 Louny - Počerady - Most
linka č. 562724 Louny-Počerady-Most Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106 108
W W W W W )( W W

0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:10 14:30 15:25 0 25 Most,,nádraží;MHD WC _ g odjezd 5:00 6:15 14:20 15:35
1 1 2 Louny,,Žižkova;MHD 6:12 14:32 15:27 1 24 Most,,Sever;MHD 5:02 6:17 14:22 15:37
3 3 3 Dobroměřice 6:15 14:35 15:30 3 23 Most,,1.nám.;MHD 5:06 6:20 14:26 15:40
4 4 4 Dobroměřice,,Jednota 6:17 14:37 15:32 4 22 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:07 6:22 14:27 15:42
4 4 5 Dobroměřice,,u Kádnera 6:18 14:38 15:33 5 21 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:09 6:24 14:29 15:44
5 5 6 Lenešice,,žel.st. 6:19 14:39 15:34 7 20 Čepirohy,,ZK;MHD 5:12 6:27 14:32 15:48
5 5 7 Lenešice,,nákup.stř. 6:20 14:40 15:35 7 19 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:13 6:28 14:33 15:49
8 8 8 Lenešice,,Na Samotě 6:24 14:44 15:39 8 18 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:15 6:30 14:35 15:51
9 9 9 Břvany,,žel.přejezd 6:25 14:45 15:40 10 17 Nemilkov 5:17 6:32 14:37 15:55
12 12 10 Výškov,,záv. 6:29 14:50 15:45 11 16 Lišnice,,rozc. 5:19 6:34 14:39 15:57
14 14 11 Počerady 6:32 14:53 15:48 13 15 Polerady 5:22 6:37 14:42 16:00
16 16 12 Počerady,,odb.Elna | | 15:51 16 14 Volevčice 5:26 6:41 14:46 16:04
16 ~ 13 Počerady,,Elna 6:35 14:56 ~ 17 13 Počerady,,Elna 5:29 6:43 14:49 16:06
17 17 14 Volevčice 6:37 14:58 15:54 17 12 Počerady,,odb.Elna | | | |
20 20 15 Polerady 6:43 15:03 16:00 19 11 Počerady 5:32 6:46 14:52 16:08
22 22 16 Lišnice,,rozc. 6:45 15:07 16:02 21 10 Výškov,,záv. 5:36 6:49 14:56 16:10
23 23 17 Nemilkov 6:47 15:09 16:04 24 9 Břvany,,žel.přejezd 5:40 6:53 15:00 16:13
25 25 18 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:51 15:13 16:08 27 8 Lenešice,,Na Samotě 5:41 6:54 15:01 16:14
26 26 19 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:53 15:15 16:10 28 7 Lenešice,,nákup.stř. 5:46 7:01 15:06 16:17
26 26 20 Čepirohy,,ZK;MHD 6:54 15:16 16:11 28 6 Lenešice,,žel.st. 5:47 7:02 15:07 16:18
28 28 21 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:57 15:19 16:14 29 5 Dobroměřice,,u Kádnera 5:48 7:04 15:08 16:20
29 29 22 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:59 15:21 16:16 29 4 Dobroměřice,,Jednota | 7:06 | 16:22
30 30 23 Most,,1.nám.;MHD 7:00 15:23 16:18 30 3 Dobroměřice 5:50 7:08 15:10 16:23

Ž32 32 24 Most,,Sever;MHD 7:03 15:28 16:23 32 2 Louny,,Žižkova;MHD 5:53 7:11 15:13 16:25
33 33 25 Most,,nádraží;MHD WC _ g příjezd 7:05 15:30 16:25 33 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:55 7:15 15:15 16:30

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak

~ spoj jede po jiné trase WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
| spoj příslušnou zastávkou projíždí _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání )( nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, 21.4.2011, 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



725 Louny - Lenešice - Počerady
linka č. 562725 Louny-Lenešice-Počerady Platí od 1.8.2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 107 109 111 113 115 121 123 125 127 129 131 133 139 141 151 153
W W W W W W W W W W )( W W )( a W W W W EX EX

0 0 0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:10 5:30 6:45 7:25 8:45 9:45 11:30 12:30 13:05 13:25 13:45 14:10 15:50 16:40 17:35 18:30 13:30 15:30
2 ~ ~ ~ ~ 2 Louny,,otočka u kotelny;MHD 5:15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 ~ ~ ~ ~ 3 Louny,,Luna;MHD 5:17 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 1 1 1 1 4 Louny,,Žižkova;MHD 5:19 5:33 6:48 7:28 8:49 9:48 11:33 12:34 13:10 13:29 13:50 14:15 15:53 16:45 17:37 18:33 13:34 15:34
5 3 3 3 3 5 Dobroměřice 5:21 5:35 6:51 7:30 8:51 9:50 11:36 12:36 13:13 13:32 13:53 14:17 15:55 16:48 17:39 18:35 13:36 15:36
6 4 4 4 4 6 Dobroměřice,,Jednota 5:22 5:36 6:53 7:32 8:53 9:51 11:38 12:38 13:15 13:34 13:55 14:18 15:57 16:50 17:41 18:37 13:38 15:38
6 4 4 4 4 7 Dobroměřice,,STS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
6 4 4 4 4 8 Dobroměřice,,ZZN 5:23 5:37 6:55 7:33 8:54 9:53 11:40 12:39 13:16 13:35 13:56 14:19 15:58 16:51 17:42 18:38 13:39 15:39
6 4 4 4 4 9 Dobroměřice,,u Kádnera 5:24 5:38 6:57 7:34 8:55 9:55 11:42 12:40 13:17 13:36 13:57 14:20 16:00 16:52 17:43 18:40 13:40 15:40
7 5 5 5 5 10 Lenešice,,žel.st. 5:26 5:39 6:59 7:35 8:57 9:56 11:44 12:42 13:18 13:37 13:58 14:22 16:02 16:53 17:44 18:42 13:42 15:42

~ ~ 5 ~ ~ 11 Lenešice,,nám. ~ ~ ~ 7:38 8:58 ~ ~ 12:44 ~ 13:38 ~ ~ 16:03 16:54 ~ ~ 13:44 15:44
7 5 5 5 5 12 Lenešice,,nákup.stř. 5:28 5:45 7:01 7:40 9:00 9:58 11:46 12:45 13:20 13:40 14:00 14:24 16:05 16:55 17:46 18:44 13:45 15:45
8 6 6 6 13 Lenešice,,osada Mlýnek 5:30 7:03 10:00 11:48 13:22 14:02 14:26 17:48 18:46
9 7 7 7 14 Lenešice,,ovčín 5:31 7:05 10:02 11:50 13:23 14:03 14:27 17:50 18:47
10 8 8 8 15 Lenešice,,Na Samotě 5:32 7:07 10:04 11:52 13:24 14:04 14:29 17:52 18:48

~ 10 10 ~ 16 Břvany,,host. ~ 7:10 10:06 11:55 13:26 ~ 14:32 17:55 18:50
11 ~ 10 9 17 Břvany,,žel.přejezd 5:33 ~ | 14:05
14 ~ 13 12 18 Výškov,,záv. 5:35 ~ 13:29 14:09
16 14 15 14 19 Počerady 5:37 10:10 13:32 14:12

~ 16 ~ ~ 20 Výškov,,záv. ~ 10:12 ~ ~

~ 18 ~ ~ 21 Výškov ~ 10:15 ~ ~

18 17 16 22 Počerady,,Elna příjezd 5:40 13:35 14:15

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 106 110 112 114 116 118 124 126 128 130 132 134 136 138 144 152 154
W W W W W W W W W )( W W )( a W W W W W EX EX

0 0 22 Počerady,,Elna odjezd 6:05 14:10 14:40

~ 0 ~ 21 Výškov ~ 10:20 ~ ~

~ 2 ~ 20 Výškov,,záv. ~ 10:23 ~ ~

2 4 2 19 Počerady 6:07 10:26 14:12 14:42
4 ~ 4 18 Výškov,,záv. 6:09 ~ 14:15 14:44
7 ~ 7 17 Břvany,,žel.přejezd 6:12 ~ 14:18 14:47

~ 8 ~ 16 Břvany,,host. ~ 7:15 10:30 12:00 ~ 14:35 ~ 18:00 18:55
8 10 8 15 Lenešice,,Na Samotě 6:13 7:17 10:32 12:02 14:19 14:37 14:48 18:02 18:57
9 11 9 14 Lenešice,,ovčín 6:14 7:18 10:35 12:04 14:21 14:38 | 18:03 18:58
10 12 10 13 Lenešice,,osada Mlýnek 6:15 7:20 10:37 12:06 14:22 14:40 | 18:04 18:59
11 13 11 12 Lenešice,,nákup.stř. 5:45 6:20 7:22 8:20 9:20 10:39 12:08 13:00 14:10 14:24 14:43 14:52 16:10 17:00 18:06 19:00 14:00 16:00

~ ~ ~ 11 Lenešice,,nám. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 13 11 10 Lenešice,,žel.st. 5:47 6:22 7:24 8:22 9:22 10:41 12:10 13:02 14:12 14:26 14:45 14:53 16:12 17:02 18:08 19:02 14:02 16:02
12 14 12 9 Dobroměřice,,u Kádnera 5:49 6:24 7:26 8:24 9:24 10:43 12:12 13:04 14:14 14:27 14:47 14:54 16:14 17:04 18:10 19:04 14:04 16:04
12 14 12 8 Dobroměřice,,ZZN | | | | | | | | | | | | | | | | | |
12 14 12 7 Dobroměřice,,STS 5:50 6:25 7:27 8:25 9:25 10:44 12:14 13:05 14:16 14:29 14:48 14:55 16:15 17:05 18:11 19:05 14:05 16:05
12 14 ~ 6 Dobroměřice,,Jednota 5:51 6:26 7:28 8:26 9:26 10:46 12:16 13:06 14:18 14:30 14:49 ~ 16:16 17:06 18:12 19:06 14:06 16:06
13 15 ~ 5 Dobroměřice 5:53 6:28 7:29 8:28 9:28 10:48 12:18 13:08 14:20 14:32 14:52 ~ 16:18 17:09 18:14 19:08 14:08 16:08
15 17 ~ 4 Louny,,Žižkova;MHD 5:56 6:31 7:32 8:32 9:31 10:52 12:22 13:12 14:22 14:35 14:55 ~ 16:22 17:12 18:17 19:12 14:12 16:12

~ ~ 15 3 Louny,,otočka u kotelny;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:58 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 15 2 Louny,,Luna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 16 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:00 6:35 7:40 8:35 9:35 10:55 12:25 13:15 14:25 14:40 15:00 15:05 16:25 17:15 18:20 19:15 14:15 16:15

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
| spoj příslušnou zastávkou projíždí )( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 12. 6. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 107 109 103 113 111 115 119 121 117 125 151 153
W W W )( W W W W W )( W W W EX EX

750 ze směru Podbořany 4:28
739 ze směru Louny 5:25 6:25 12:25 14:25 15:25 16:25
768 ze směru Podbořany 5:28 6:28 15:28
772 ze směru Podbořany 6:58 10:28 12:28 14:28 16:28

0 0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:35 5:35 6:35 7:15 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:00 13:00 17:00
1 1 1 1 2 Žatec,,u plynárny;MHD 4:36 5:36 6:36 7:16 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:01 13:01 17:01,, p y y;
1 1 1 1 3 Žatec,,žel.st.;MHD 4:37 5:37 6:37 7:17 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:02 13:02 17:02
2 2 2 2 4 Žatec,,Mostecká;MHD 4:38 5:38 6:38 7:18 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:03 13:03 17:03

~ ~ ~ ~ 5 Žatec,,sokolovna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 6 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 7 Žatec,,Bonex;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 3 3 8 Žatec,,Prefa;MHD 4:40 5:40 6:40 7:20 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:05 13:05 17:05
4 4 4 4 9 Velichov 4:42 5:42 6:41 7:22 10:41 12:41 14:41 15:41 16:42 17:06 13:06 17:06
6 6 6 6 10 Žiželice 4:45 5:45 6:44 7:24 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:09 13:09 17:09

~ ~ ~ ~ 11 Staňkovice Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~ 11 Staňkovice,,Triangle sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 ~ ~ ~ 12 Staňkovice,,Triangle-jih ~ ~ ~ 7:30 7:35 ~ ~ ~ ~ 16:50 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 13 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 8 8 ~ 14 Velemyšleves,,rozc. 4:49 5:49 6:48 7:41 10:48 12:48 ~ 15:48 17:13 13:13 17:13

~ ~ ~ 9 15 Minice,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ ~ | ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 10 16 Minice,,samota ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:52 ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 11 17 Minice ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:53 ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 11 18 Truzenice ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:54 ~ ~ ~ ~

18 10 10 12 19 Velemyšleves 4:52 5:52 6:51 7:44 10:51 12:51 14:57 15:51 17:16 13:16 17:16

~ ~ 13 ~ 20 Havraň NEMAK;MHD ~ ~ 6:55 ~ ~ ~ ~ ~ 17:22 ~ ~~ ~ 13 ~ 20 Havraň,,NEMAK;MHD ~ ~ 6:55 ~ ~ ~ ~ ~ 17:22 ~ ~

24 16 16 18 21 Havraň,,škola;MHD 5:00 6:00 6:59 7:51 10:57 12:57 15:01 15:57 17:27 13:22 17:22
25 17 17 19 22 Havraň;MHD 5:02 6:02 7:02 7:53 10:59 12:59 15:03 15:59 17:29 13:24 17:24
27 19 19 21 23 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:05 6:05 7:05 7:55 11:02 13:02 15:05 16:02 17:32 13:27 17:27
28 20 20 22 24 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:07 6:07 7:07 7:59 11:04 13:04 15:07 16:04 17:34 13:29 17:29
28 20 20 22 25 Čepirohy,,ZK;MHD 5:09 6:09 7:08 8:00 11:06 13:06 15:09 16:06 17:36 13:31 17:31
30 22 22 24 26 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:11 6:11 7:11 8:03 11:08 13:08 15:11 16:08 17:38 13:33 17:33
31 23 23 25 27 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:13 6:13 7:13 8:05 11:09 13:09 15:12 16:09 17:39 13:34 17:34
32 24 24 26 28 Most,,1.nám.;MHD 5:15 6:15 7:15 8:06 11:10 13:10 15:13 16:10 17:40 13:35 17:35
34 26 26 28 29 Most Sever;MHD 5:18 6:18 7:18 8:08 11:13 13:13 15:16 16:13 17:43 13:38 17:3834 26 26 28 29 Most,,Sever;MHD 5:18 6:18 7:18 8:08 11:13 13:13 15:16 16:13 17:43 13:38 17:38
35 27 27 29 30 Most,,nádraží; MHD WC g _ příjezd 5:20 6:20 7:20 8:10 11:15 13:15 15:20 16:15 17:45 13:40 17:40

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 12. 6. 2011 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směrp ý

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 108 104 116 110 112 114 124 120 106 122 152 154
W W )( W W W W )( W W W W W EX EX

0 0 0 0 30 Most,,nádraží; MHD WC g _ odjezd 5:25 6:30 7:00 8:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 14:45 18:15
1 1 1 1 29 Most,,Sever;MHD 5:27 6:32 7:02 8:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17 14:47 18:17
3 3 3 3 28 Most,,1.nám.;MHD 5:30 6:35 7:05 8:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20 14:50 18:20
4 4 4 4 27 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:32 6:37 7:07 8:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:22 14:52 18:22
5 5 5 5 26 { Velebudice rozc 0 5;MHD 5:33 6:38 7:08 8:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:235 5 5 5 26 { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:33 6:38 7:08 8:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:23
7 7 7 7 25 Čepirohy,,ZK;MHD 5:36 6:41 7:11 8:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:25 14:55 18:25
7 7 7 7 24 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:37 6:42 7:12 8:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26 14:56 18:26
8 8 8 8 23 { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:39 6:44 7:14 8:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:28 14:58 18:28
10 10 10 10 22 Havraň;MHD 5:42 6:47 7:17 9:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:31 15:01 18:31
11 11 11 11 21 Havraň,,škola;MHD 5:44 6:49 7:19 9:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:33 15:03 18:33

~ 14 ~ 14 20 Havraň,,NEMAK;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:08 ~ ~ ~ ~

17 17 17 17 19 Velemyšleves 5:52 6:57 7:26 9:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:39 15:09 18:39

~ 18 ~ ~ 18 Truzenice ~ 6:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 18 ~ ~ 17 Minice ~ 7:01 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ 18 ~ ~ 17 Minice ~ 7:01 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 19 ~ ~ 16 Minice,,samota ~ 7:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 20 ~ ~ 15 Minice,,rozc. ~ | ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

19 ~ 19 19 14 Velemyšleves,,rozc. 5:55 ~ 7:29 9:12 14:12 15:12 16:17 17:12 18:42 15:12 18:42

~ ~ ~ ~ 13 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 ~ ~ ~ 12 Staňkovice,,Triangle-jih ~ ~ 7:35 7:40 ~ ~ ~ ~ ~ 16:55 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 11 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

29 23 21 21 10 Žiželice 5:59 7:11 7:46 9:15 14:15 15:15 16:20 17:15 17:01 18:45 15:15 18:45
31 25 23 23 9 Velichov 6:02 7:15 7:49 9:17 14:17 15:17 16:22 17:17 17:04 18:47 15:17 18:47
32 26 24 24 8 Žatec Prefa;MHD 6:04 7:17 7:51 9:19 14:19 15:19 16:24 17:19 17:06 18:49 15:19 18:4932 26 24 24 8 Žatec,,Prefa;MHD 6:04 7:17 7:51 9:19 14:19 15:19 16:24 17:19 17:06 18:49 15:19 18:49

~ 27 ~ ~ 7 Žatec,,Bonex;MHD ~ 7:19 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 28 ~ ~ 6 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD ~ 7:21 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 30 ~ ~ 5 Žatec,,sokolovna;MHD ~ 7:23 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

33 ~ 25 25 4 Žatec,,Mostecká;MHD 6:05 ~ 7:52 9:20 14:20 15:20 16:25 17:20 17:07 18:50 15:20 18:50
34 ~ 26 26 3 Žatec,,žel.st.;MHD 6:07 ~ 7:54 9:22 14:22 15:22 16:27 17:22 17:09 18:52 15:22 18:52
34 ~ 26 26 2 Žatec,,u plynárny;MHD 6:08 ~ 7:55 9:23 14:23 15:23 16:28 17:23 17:10 18:53 15:23 18:53
35 31 27 27 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:10 7:25 7:57 9:25 14:25 15:25 16:30 17:25 17:12 18:55 15:25 18:55

739 směr Louny 6:37 7:37 9:37 14:37 15:37 16:37 17:37
768 směr Podbořany 6:33 8:33 14:33 16:33 19:35768 směr Podbořany 6:33 8:33 14:33 16:33 19:35
772 směr Podbořany 7:33 9:33 15:33 17:33
750 směr Podbořany 19:02

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede o od 1.7.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
tá k j j í b žádá í{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



735 Žatec - Blažim - Havraň
linka č. 562735 Žatec-Blažim-Havraň Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 102
W W

0 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD odjezd 15:25 0 14 Havraň;MHD odjezd 16:10
1 2 Žatec,,u plynárny;MHD 15:26 1 13 Havraň,,škola;MHD 16:12
1 3 Žatec,,žel.st.;MHD 15:28 4 12 Moravěves 16:16
2 4 Žatec,,Osvoboditelů;MHD 15:30 6 11 Blažim 16:20
4 5 Žatec,,Lounská 15:33 9 10 Vidovle 16:25
5 6 Staňkovice 15:35 10 9 Bitozeves,,škola 16:27
10 7 Bitozeves,,rozc. | 11 8 Bitozeves 16:29
11 8 Bitozeves 15:45 12 7 Bitozeves,,rozc. |
12 9 Bitozeves,,škola 15:46 17 6 Staňkovice 16:42
13 10 Vidovle 15:50 18 5 Žatec,,Lounská 16:45
16 11 Blažim 15:56 20 4 Žatec,,Osvoboditelů;MHD 16:48
18 12 Moravěves 15:59 21 3 Žatec,,žel.st.;MHD 16:52
21 13 Havraň,,škola;MHD 16:03 21 2 Žatec,,u plynárny;MHD 16:54
22 14 Havraň;MHD příjezd 16:05 22 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD příjezd 16:55

Poznámky: W jede v pracovní den
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

736 Ž t   P t l t   P č d736 Žatec - Postoloprty - Počerady
linka č. 572736 Žatec-Postoloprty-Počerady Platí od 1.8.2011 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 102 104 106 108
W W W W )( W W W )( W

0 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:00 5:30 13:00 14:00 0 0 0 15 Počerady,,Elna odjezd 6:05 6:05 14:45
1 2 Žatec,,Kovářská 5:02 5:32 13:02 14:02 2 2 2 14 Počerady 6:07 6:07 14:48

~ 3 Žatec,,sokolovna;MHD ~ ~ ~ ~ 4 4 4 13 Výškov,,záv. 6:09 6:09 14:51
2 4 Žatec,,Lučanská;MHD 5:04 5:33 13:03 14:04 ~ 5 ~ 12 Vrbka ~ 6:10 ~

2 5 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD 5:07 5:35 13:05 14:06 ~ 8 ~ 11 Postoloprty příjezd ~ 6:15 ~

3 6 Žatec,,Osvoboditelů;MHD | | | | ~ 8 ~ 11 Postoloprty odjezd ~ 6:25 ~

5 7 Žatec,,Lounská 5:10 5:40 13:10 14:10 ~ 12 ~ 10 Seménkovice,,rozc. ~ 6:28 ~

6 8 Staňkovice 5:14 5:43 13:12 14:15 8 14 8 9 Bitozeves 6:15 6:32 14:58
12 9 Bitozeves 5:20 5:50 13:19 14 20 14 8 Staňkovice 6:23 6:40 14:15 15:05

~ 10 Seménkovice,,rozc. ~ ~ ~ 15 21 15 7 Žatec,,Lounská 6:25 6:42 14:20 15:07

~ 11 Postoloprty příjezd ~ ~ ~ ~ 23 17 6 Žatec,,Osvoboditelů;MHD ~ 6:45 ~ |

~ 11 Postoloprty odjezd ~ ~ ~ ~ 24 18 5 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD ~ 6:46 ~ 15:10

~ 12 Vrbka ~ ~ ~ ~ 24 18 4 Žatec,,Lučanská;MHD ~ 6:47 ~ 15:12
16 13 Výškov,,záv. 5:26 5:55 13:26 ~ 25 19 3 Žatec,,sokolovna;MHD ~ 6:48 ~ 15:13
18 14 Počerady 5:28 5:58 13:28 ~ ~ ~ 2 Žatec,,Kovářská ~ ~ ~ ~

20 15 Počerady,,Elna příjezd 5:30 6:00 13:30 19 26 20 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:30 6:50 14:25 15:15

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 1.8.2011 do 31.8.2011, 26.10.2011, 27.10.2011
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



 

 strana 5 / 5 

 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 



Příloha  2A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 101 30,65 0,00 11,0 253 2 783,00 85 298,95
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 102 30,65 3,15 11,0 253 2 783,00 76 532,50 zkrácen od 29.8.2010
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 103 30,65 1,91 11,0 253 2 783,00 79 983,42 zkrácen od 29.8.2010
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 104 30,65 3,18 11,0 253 2 783,00 76 449,01
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 109 30,65 3,98 11,0 253 2 783,00 74 222,61 zkrácen od 29.8.2010
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 110 30,65 1,81 11,0 253 2 783,00 80 261,72

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 30,65 0,06 8,0 253 2 024,00 61 923,55
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 102 30,65 2,96 8,0 253 2 024,00 56 042,50
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 103 30,65 1,42 11,0 201 2 211,00 64 633,42
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 104 30,65 7,93 11,0 201 2 211,00 50 232,25
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 105 30,65 3,40 21,0 253 5 313,00 144 758,36
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 106 30,65 5,59 22,0 201 4 422,00 110 826,74
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 107 30,65 3,41 11,0 253 2 783,00 75 803,74
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 108 30,65 5,55 11,0 253 2 783,00 69 841,78
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 109 30,65 4,80 22,0 253 5 566,00 143 885,30
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 112 30,65 2,44 18,0 253 4 554,00 128 455,27
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 113 30,65 6,02 12,0 201 2 412,00 59 414,26
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 114 30,65 1,20 8,0 201 1 608,00 47 357,29
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 116 30,65 2,19 18,0 253 4 554,00 129 613,67
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 117 30,65 4,39 22,0 253 5 566,00 146 168,73
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 118 30,65 1,81 11,0 253 2 783,00 80 272,31
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 119 30,65 5,08 11,0 253 2 783,00 71 171,19
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 120 30,65 0,72 8,0 253 2 024,00 60 572,83
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 121 30,65 4,08 8,0 253 2 024,00 53 772,46
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 122 30,65 2,23 21,0 52 1 092,00 31 031,32 jede jen o prázdninách
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 151 30,65 2,08 8,0 112 896,00 25 599,72
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 152 30,65 1,56 8,0 112 896,00 26 064,37
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 153 30,65 5,72 8,0 112 896,00 22 333,91
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 154 30,65 6,13 8,0 112 896,00 21 967,33
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 155 30,65 1,44 18,0 112 2 016,00 58 895,35
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 156 30,65 3,91 18,0 112 2 016,00 53 917,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 157 30,65 3,81 11,0 112 1 232,00 33 067,28
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 158 30,65 3,52 11,0 112 1 232,00 33 426,68

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 101 30,65 0,22 10,0 253 2 530,00 76 986,59
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 102 30,65 10,95 16,0 253 4 048,00 79 764,89
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 103 30,65 1,34 19,0 201 3 819,00 111 936,12
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 104 30,65 13,95 10,0 201 2 010,00 33 562,36
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 105 30,65 5,24 10,0 201 2 010,00 51 080,25
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 106 30,65 1,09 19,0 201 3 819,00 112 878,21
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 107 30,65 0,19 6,0 253 1 518,00 46 240,79
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 108 30,65 0,54 6,0 253 1 518,00 45 707,14

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 101 30,65 4,31 20,0 253 5 060,00 133 261,01
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 102 30,65 9,63 20,0 253 5 060,00 106 341,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 103 30,65 2,19 20,0 253 5 060,00 143 996,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 104 30,65 10,54 22,0 253 5 566,00 111 941,13
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 106 30,65 21,70 19,0 253 4 807,00 43 021,97
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 107 30,65 9,56 20,0 253 5 060,00 106 694,69
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 108 30,65 6,01 33,0 253 8 349,00 205 701,92
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 109 30,65 9,08 32,0 253 8 096,00 174 631,50
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 111 30,65 13,47 23,0 253 5 819,00 99 959,93
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 112 30,65 19,06 20,0 253 5 060,00 58 628,88
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 113 30,65 17,98 20,0 253 5 060,00 64 128,74
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 114 30,65 9,60 22,0 253 5 566,00 117 189,16
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 115 30,65 11,54 20,0 253 5 060,00 96 675,26
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 117 30,65 9,97 20,0 253 5 060,00 104 622,91
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 118 30,65 6,37 21,0 253 5 313,00 129 021,61
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 119 30,65 3,27 20,0 253 5 060,00 138 525,56
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 120 30,65 6,76 20,0 253 5 060,00 120 866,04
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 121 30,65 12,38 20,0 201 4 020,00 73 437,84
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 122 30,65 6,22 20,0 253 5 060,00 123 611,33
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 124 30,65 1,74 20,0 253 5 060,00 146 273,57
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 126 30,65 7,12 20,0 201 4 020,00 94 609,47
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 151 30,65 3,67 20,0 112 2 240,00 60 441,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 152 30,65 6,15 20,0 112 2 240,00 54 887,02
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 153 30,65 6,15 20,0 112 2 240,00 54 888,18
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 154 30,65 5,05 20,0 112 2 240,00 57 353,05
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 155 30,65 4,83 32,0 112 3 584,00 92 556,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 156 30,65 8,24 20,0 112 2 240,00 50 190,18
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 157 30,65 6,56 20,0 112 2 240,00 53 952,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 158 30,65 6,92 20,0 112 2 240,00 53 152,31
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 159 30,65 7,18 20,0 112 2 240,00 52 575,15
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 160 30,65 9,65 20,0 112 2 240,00 47 050,48

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

Příloha 2A >> 1/7



Příloha  2A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 30,65 4,27 33,0 147 4 851,00 127 977,97 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 30,65 2,59 12,0 147 1 764,00 49 492,34 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 30,65 3,89 12,0 147 1 764,00 47 210,22 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 30,65 3,83 12,0 125 1 500,00 40 231,70 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 30,65 1,09 12,0 147 1 764,00 52 136,66 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 30,65 8,02 32,0 147 4 704,00 106 440,93 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 30,65 4,07 12,0 147 1 764,00 46 888,35 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 30,65 4,88 12,0 147 1 764,00 45 452,24 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 30,65 7,44 32,0 147 4 704,00 109 159,69 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 30,65 3,34 12,0 147 1 764,00 48 174,81 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 30,65 3,63 12,0 125 1 500,00 40 537,07 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 30,65 10,12 32,0 147 4 704,00 96 592,81 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 30,65 6,18 16,0 147 2 352,00 57 543,45 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 30,65 1,67 16,0 147 2 352,00 68 149,89 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 30,65 3,20 12,0 147 1 764,00 48 421,30 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 30,65 1,30 12,0 147 1 764,00 51 781,15 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 30,65 6,82 32,0 65 2 080,00 49 558,89 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 30,65 6,49 32,0 65 2 080,00 50 242,57 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 30,65 1,89 12,0 65 780,00 22 435,87 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 30,65 2,86 12,0 65 780,00 21 672,77 do 31.7.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 30,65 3,42 15,0 106 1 590,00 43 295,70 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 30,65 2,50 15,0 106 1 590,00 44 758,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 30,65 5,00 15,0 106 1 590,00 40 783,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 30,65 4,32 15,0 106 1 590,00 41 864,70 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 30,65 1,04 15,0 106 1 590,00 47 079,90 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 30,65 5,00 15,0 106 1 590,00 40 783,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 30,65 3,50 15,0 106 1 590,00 43 168,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 30,65 4,88 15,0 106 1 590,00 40 974,30 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 30,65 3,93 15,0 106 1 590,00 42 484,80 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 30,65 2,69 15,0 106 1 590,00 44 456,40 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 30,65 5,00 15,0 106 1 590,00 40 783,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 30,65 2,50 15,0 106 1 590,00 44 758,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 30,65 4,24 15,0 106 1 590,00 41 991,90 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 30,65 6,50 15,0 106 1 590,00 38 398,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 30,65 5,00 15,0 106 1 590,00 40 783,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 30,65 2,50 15,0 106 1 590,00 44 758,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 117 30,65 2,50 15,0 106 1 590,00 44 758,50 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 118 30,65 1,33 15,0 106 1 590,00 46 618,80 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 30,65 1,00 15,0 47 705,00 20 903,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 30,65 2,50 15,0 47 705,00 19 845,75 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 155 30,65 5,00 15,0 47 705,00 18 083,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 156 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 157 30,65 2,50 15,0 47 705,00 19 845,75 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 158 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 159 30,65 1,80 15,0 47 705,00 20 339,25 nový od 1.8.2011
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 160 30,65 2,00 15,0 47 705,00 20 198,25 nový od 1.8.2011

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 201 30,65 1,20 12,0 253 3 036,00 89 416,48 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 202 30,65 4,77 20,0 253 5 060,00 130 976,04 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 203 30,65 1,34 13,0 253 3 289,00 96 405,90 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 204 30,65 6,89 16,0 253 4 048,00 96 192,62 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 205 30,65 4,53 26,0 253 6 578,00 171 796,29 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 206 30,65 10,66 27,0 253 6 831,00 136 546,62 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 207 30,65 1,50 13,0 253 3 289,00 95 865,12 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 208 30,65 2,80 13,0 253 3 289,00 91 598,13 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 209 30,65 3,18 13,0 253 3 289,00 90 345,66 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 210 30,65 3,96 26,0 253 6 578,00 175 574,21 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 211 30,65 2,50 15,0 201 3 015,00 84 869,55 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 212 30,65 1,26 15,0 201 3 015,00 88 624,55 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 213 30,65 4,75 26,0 253 6 578,00 170 359,98 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 214 30,65 0,76 13,0 253 3 289,00 98 294,70 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 215 30,65 4,82 25,0 253 6 325,00 163 348,76 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 216 30,65 3,26 26,0 253 6 578,00 180 143,28 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 217 30,65 4,43 13,0 253 3 289,00 86 223,09 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 218 30,65 0,68 13,0 253 3 289,00 98 575,34 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 219 30,65 2,82 26,0 253 6 578,00 183 035,13 po obj. od 3.10.2010
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 220 30,65 1,50 26,0 253 6 578,00 191 763,35 po obj. od 3.10.2010

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 30,65 14,19 35,0 253 8 855,00 145 791,73
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 30,65 3,96 35,0 253 8 855,00 236 312,76
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 30,65 23,13 35,0 201 7 035,00 52 917,56
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 30,65 3,44 35,0 201 7 035,00 191 409,96
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 30,65 11,12 35,0 253 8 855,00 172 968,43
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 30,65 12,87 35,0 253 8 855,00 157 438,16
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 107 30,65 3,38 20,0 253 5 060,00 138 008,08
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 108 30,65 3,82 20,0 253 5 060,00 135 772,94
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 109 30,65 3,20 20,0 253 5 060,00 138 917,36
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 110 30,65 0,63 20,0 253 5 060,00 151 925,42

Příloha 2A >> 2/7



Příloha  2A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 101 30,65 3,52 36,0 253 9 108,00 247 104,60
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 102 30,65 11,71 36,0 253 9 108,00 172 467,36
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 103 30,65 6,83 36,0 253 9 108,00 216 975,12
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 104 30,65 8,56 36,0 253 9 108,00 201 178,41

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 30,65 3,40 36,0 106 3 816,00 104 002,44
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 30,65 5,37 28,0 106 2 968,00 75 041,19
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 30,65 4,77 28,0 76 2 128,00 55 073,23
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 30,65 6,47 28,0 76 2 128,00 51 464,21
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 30,65 2,31 28,0 106 2 968,00 84 122,61
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 30,65 2,93 37,0 106 3 922,00 108 726,28
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 30,65 4,18 5,0 76 380,00 10 058,56
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 30,65 0,70 5,0 76 380,00 11 382,22
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 30,65 6,22 30,0 147 4 410,00 107 748,13 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 30,65 3,97 30,0 147 4 410,00 117 640,97 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 30,65 4,94 30,0 125 3 750,00 96 419,41 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 30,65 8,47 30,0 125 3 750,00 83 184,53 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 30,65 1,82 30,0 147 4 410,00 127 151,16 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 30,65 5,15 34,0 147 4 998,00 127 446,82 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 109 30,65 0,03 13,0 147 1 911,00 58 517,08 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 111 30,65 11,09 5,0 147 735,00 14 379,41 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 112 30,65 4,29 5,0 125 625,00 16 473,86 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 114 30,65 3,68 5,0 147 735,00 19 826,39 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 115 30,65 1,99 5,0 125 625,00 17 911,29 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 101 30,65 2,94 19,0 253 4 807,00 133 201,97
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 102 30,65 0,09 9,0 253 2 277,00 69 585,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 103 30,65 10,65 9,0 253 2 277,00 45 540,00
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 104 30,65 0,09 9,0 253 2 277,00 69 585,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 105 30,65 0,39 9,0 201 1 809,00 54 740,34
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 106 30,65 12,66 19,0 201 3 819,00 68 703,81
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 107 30,65 5,76 19,0 253 4 807,00 119 646,23
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 108 30,65 6,61 9,0 253 2 277,00 54 739,08
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 109 30,65 1,83 9,0 253 2 277,00 65 623,14
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 110 30,65 4,20 19,0 253 4 807,00 127 124,28

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 101 30,65 21,16 33,0 253 8 349,00 79 209,99
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 102 30,65 5,21 33,0 253 8 349,00 212 395,35
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 103 30,65 8,94 33,0 253 8 349,00 181 265,18
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 104 30,65 6,43 33,0 201 6 633,00 160 656,63
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 105 30,65 6,68 33,0 253 8 349,00 200 100,90
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 106 30,65 7,35 33,0 253 8 349,00 194 515,19
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 108 30,65 8,46 33,0 253 8 349,00 185 254,58

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 101 30,65 14,77 18,0 253 4 554,00 72 325,11
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 102 30,65 12,48 5,0 253 1 265,00 22 988,75
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 103 30,65 3,10 5,0 253 1 265,00 34 849,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 106 30,65 10,59 16,0 253 4 048,00 81 217,48
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 107 30,65 5,21 10,0 253 2 530,00 64 354,69
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 109 30,65 8,60 5,0 253 1 265,00 27 890,13
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 110 30,65 27,42 10,0 253 2 530,00 8 171,21
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 111 30,65 7,79 5,0 253 1 265,00 28 917,98
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 112 30,65 24,45 5,0 253 1 265,00 7 845,62
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 30,65 7,22 18,0 106 1 908,00 44 706,01
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 30,65 10,73 16,0 147 2 352,00 46 848,99 zkrácení od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 114 30,65 13,64 5,0 253 1 265,00 21 522,11
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 115 30,65 12,96 10,0 253 2 530,00 44 755,65
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 30,65 8,33 18,0 106 1 908,00 42 595,08
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 30,65 14,87 12,0 147 1 764,00 27 831,31 zkrácení od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 118 30,65 10,32 10,0 253 2 530,00 51 444,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 121 30,65 12,14 5,0 253 1 265,00 23 412,31
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 123 30,65 9,12 17,0 253 4 301,00 92 591,81
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 124 30,65 14,48 5,0 253 1 265,00 20 450,71
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 125 30,65 8,89 5,0 201 1 005,00 21 865,21
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 126 30,65 12,60 5,0 201 1 005,00 18 141,63
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 127 30,65 8,19 16,0 253 4 048,00 90 919,48
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 128 30,65 9,81 16,0 253 4 048,00 84 379,74
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 129 30,65 11,56 10,0 201 2 010,00 38 370,87
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 130 30,65 2,45 10,0 201 2 010,00 56 673,46
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 131 30,65 11,40 5,0 253 1 265,00 24 357,24
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 132 30,65 9,55 16,0 253 4 048,00 85 417,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 133 30,65 15,52 5,0 253 1 265,00 19 142,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 134 30,65 7,79 5,0 253 1 265,00 28 921,96
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 136 30,65 7,07 5,0 253 1 265,00 29 832,13
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 138 30,65 4,35 10,0 253 2 530,00 66 531,09
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 139 30,65 8,04 10,0 253 2 530,00 57 195,91
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 141 30,65 7,01 10,0 253 2 530,00 59 821,24
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 144 30,65 2,11 10,0 253 2 530,00 72 216,68
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 151 30,65 5,49 5,0 112 560,00 14 090,06
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 152 30,65 5,95 5,0 112 560,00 13 833,28
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 153 30,65 4,08 5,0 112 560,00 14 877,32

Příloha 2A >> 3/7



Příloha  2A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 154 30,65 7,22 5,0 112 560,00 13 121,82

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 30,65 2,85 27,0 253 6 831,00 189 888,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 30,65 5,33 27,0 253 6 831,00 172 936,85
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 30,65 2,84 12,0 253 3 036,00 84 441,27
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 30,65 1,63 23,0 253 5 819,00 168 888,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 105 30,65 0,52 23,0 114 2 622,00 79 002,88
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 105 30,65 0,52 0,0 139 0,00 0,00 zrušen od 12. 6. 2011
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 106 30,65 1,07 12,0 253 3 036,00 89 803,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 30,65 8,35 27,0 253 6 831,00 152 362,55
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 30,65 17,64 31,0 201 6 231,00 81 054,16
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 30,65 25,51 27,0 201 5 427,00 27 912,56
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 30,65 11,46 27,0 253 6 831,00 131 108,71
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 30,65 10,17 27,0 253 6 831,00 139 894,32
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 30,65 21,27 27,0 201 5 427,00 50 884,20
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 113 30,65 2,93 23,0 253 5 819,00 161 287,58
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 30,65 12,69 27,0 253 6 831,00 122 700,42
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 30,65 11,64 27,0 253 6 831,00 129 874,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 116 30,65 1,92 12,0 253 3 036,00 87 235,86
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 117 30,65 1,58 12,0 253 3 036,00 88 254,72
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 30,65 7,70 29,0 201 5 829,00 133 765,47
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 30,65 6,40 27,0 253 6 831,00 165 654,29
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 30,65 9,73 27,0 253 6 831,00 142 873,21
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 30,65 7,13 27,0 253 6 831,00 160 632,60
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 30,65 8,87 27,0 253 6 831,00 148 806,50
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 30,65 6,78 27,0 253 6 831,00 163 048,75
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 30,65 6,42 27,0 112 3 024,00 73 278,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 30,65 5,66 27,0 112 3 024,00 75 584,59
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 30,65 6,73 27,0 112 3 024,00 72 333,41
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 30,65 4,60 27,0 112 3 024,00 78 775,74

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 101 30,65 2,98 22,0 253 5 566,00 154 017,71
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 102 30,65 1,16 22,0 253 5 566,00 164 155,14

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 30,65 3,29 20,0 106 2 120,00 58 003,20
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 30,65 2,74 24,0 147 3 528,00 98 466,48 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 30,65 2,27 19,0 106 2 014,00 57 157,32
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 30,65 1,87 23,0 147 3 381,00 97 305,18 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 30,65 6,08 20,0 106 2 120,00 52 088,40
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 30,65 5,07 24,0 147 3 528,00 90 246,24 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 104 30,65 6,77 26,0 253 6 578,00 157 082,64
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 30,65 2,84 20,0 106 2 120,00 58 957,20
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 30,65 2,37 24,0 147 3 528,00 99 771,84 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 106 30,65 1,55 5,0 201 1 005,00 29 245,50
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 107 30,65 10,93 6,0 201 1 206,00 23 782,32
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 30,65 8,32 20,0 106 2 120,00 47 339,60
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 30,65 6,93 24,0 147 3 528,00 83 684,16 obj.  od 15. 11. 2010 do 31.7.2011

4866,0
930 132,00 22 220 366,39

Celkem za oblast

Příloha 2A >> 4/7



Příloha  2B

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 101 30,65 0,00 11,0 253 2 783,00 85 298,95
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 102 30,65 3,15 11,0 253 2 783,00 76 532,50
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 103 30,65 1,91 11,0 253 2 783,00 79 983,42
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 104 30,65 3,18 11,0 253 2 783,00 76 449,01
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 109 30,65 3,98 11,0 253 2 783,00 74 222,61
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Braňany 110 30,65 1,81 11,0 253 2 783,00 80 261,72

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 30,65 0,06 8,0 253 2 024,00 61 923,55
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 102 30,65 2,96 8,0 253 2 024,00 56 042,50
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 103 30,65 1,42 11,0 203 2 233,00 65 276,54
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 104 30,65 7,93 11,0 203 2 233,00 50 732,07
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 105 30,65 3,40 21,0 253 5 313,00 144 758,36
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 106 30,65 5,59 22,0 203 4 466,00 111 929,49
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 107 30,65 3,41 11,0 253 2 783,00 75 803,74
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 108 30,65 5,55 11,0 253 2 783,00 69 841,78
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 109 30,65 4,80 22,0 253 5 566,00 143 885,30
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 112 30,65 2,44 18,0 253 4 554,00 128 455,27
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 113 30,65 6,02 12,0 203 2 436,00 60 005,44
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 114 30,65 1,20 8,0 203 1 624,00 47 828,51
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 116 30,65 2,19 18,0 253 4 554,00 129 613,67
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 117 30,65 4,39 22,0 253 5 566,00 146 168,73
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 118 30,65 1,81 11,0 253 2 783,00 80 272,31
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 119 30,65 5,08 11,0 253 2 783,00 71 171,19
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 120 30,65 0,72 8,0 253 2 024,00 60 572,83
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 121 30,65 4,08 8,0 253 2 024,00 53 772,46
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 122 30,65 2,23 21,0 53 1 113,00 31 628,08
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 151 30,65 2,08 8,0 113 904,00 25 828,29
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 152 30,65 1,56 8,0 113 904,00 26 297,09
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 153 30,65 5,72 8,0 113 904,00 22 533,32
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 154 30,65 6,13 8,0 113 904,00 22 163,46
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 155 30,65 1,44 18,0 113 2 034,00 59 421,20
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 156 30,65 3,91 18,0 113 2 034,00 54 398,40
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 157 30,65 3,81 11,0 113 1 243,00 33 362,53
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 158 30,65 3,52 11,0 113 1 243,00 33 725,14

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 101 30,65 0,22 10,0 253 2 530,00 76 986,59
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 102 30,65 10,95 16,0 253 4 048,00 79 764,89
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 103 30,65 1,34 19,0 203 3 857,00 113 049,91
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 104 30,65 13,95 10,0 203 2 030,00 33 896,31
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 105 30,65 5,24 10,0 203 2 030,00 51 588,51
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 106 30,65 1,09 19,0 203 3 857,00 114 001,38
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 107 30,65 0,19 6,0 253 1 518,00 46 240,79
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 108 30,65 0,54 6,0 253 1 518,00 45 707,14

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 101 30,65 4,31 20,0 253 5 060,00 133 261,01
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 102 30,65 9,63 20,0 253 5 060,00 106 341,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 103 30,65 2,19 20,0 253 5 060,00 143 996,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 104 30,65 10,54 22,0 253 5 566,00 111 941,13
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 106 30,65 21,70 19,0 253 4 807,00 43 021,97
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 107 30,65 9,56 20,0 253 5 060,00 106 694,69
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 108 30,65 6,01 33,0 253 8 349,00 205 701,92
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 109 30,65 9,08 32,0 253 8 096,00 174 631,50
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 111 30,65 13,47 23,0 253 5 819,00 99 959,93
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 112 30,65 19,06 20,0 253 5 060,00 58 628,88
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 113 30,65 17,98 20,0 253 5 060,00 64 128,74
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 114 30,65 9,60 22,0 253 5 566,00 117 189,16
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 115 30,65 11,54 20,0 253 5 060,00 96 675,26
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 117 30,65 9,97 20,0 253 5 060,00 104 622,91
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 118 30,65 6,37 21,0 253 5 313,00 129 021,61
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 119 30,65 3,27 20,0 253 5 060,00 138 525,56
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 120 30,65 6,76 20,0 253 5 060,00 120 866,04
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 121 30,65 12,38 20,0 203 4 060,00 74 168,56
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 122 30,65 6,22 20,0 253 5 060,00 123 611,33
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 124 30,65 1,74 20,0 253 5 060,00 146 273,57
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 126 30,65 7,12 20,0 203 4 060,00 95 550,86
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 151 30,65 3,67 20,0 113 2 260,00 60 981,25
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 152 30,65 6,15 20,0 113 2 260,00 55 377,08
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 153 30,65 6,15 20,0 113 2 260,00 55 378,25
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 154 30,65 5,05 20,0 113 2 260,00 57 865,13
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 155 30,65 4,83 32,0 113 3 616,00 93 383,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 156 30,65 8,24 20,0 113 2 260,00 50 638,31
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 157 30,65 6,56 20,0 113 2 260,00 54 434,12
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 158 30,65 6,92 20,0 113 2 260,00 53 626,88
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 159 30,65 7,18 20,0 113 2 260,00 53 044,57
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 160 30,65 9,65 20,0 113 2 260,00 47 470,58

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 30,65 3,42 15,0 253 3 795,00 103 337,85
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 30,65 2,50 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 30,65 5,00 15,0 253 3 795,00 97 341,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 30,65 4,32 15,0 253 3 795,00 99 922,35

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a každý další

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

Příloha 2B >> 5/7



Příloha  2B

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 30,65 1,04 15,0 253 3 795,00 112 369,95
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 30,65 5,00 15,0 253 3 795,00 97 341,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 30,65 3,50 15,0 253 3 795,00 103 034,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 30,65 4,88 15,0 253 3 795,00 97 797,15
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 30,65 3,93 15,0 253 3 795,00 101 402,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 30,65 2,69 15,0 253 3 795,00 106 108,20
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 30,65 5,00 15,0 253 3 795,00 97 341,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 30,65 2,50 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 30,65 4,24 15,0 253 3 795,00 100 225,95
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 30,65 6,50 15,0 253 3 795,00 91 649,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 30,65 5,00 15,0 253 3 795,00 97 341,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 30,65 2,50 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 117 30,65 2,50 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 118 30,65 1,33 15,0 253 3 795,00 111 269,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 30,65 1,00 15,0 113 1 695,00 50 256,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 30,65 2,50 15,0 113 1 695,00 47 714,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 155 30,65 5,00 15,0 113 1 695,00 43 476,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 156 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 157 30,65 2,50 15,0 113 1 695,00 47 714,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 158 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 159 30,65 1,80 15,0 113 1 695,00 48 900,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 160 30,65 2,00 15,0 113 1 695,00 48 561,75

Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 201 30,65 1,20 12,0 253 3 036,00 89 416,48
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 202 30,65 4,77 20,0 253 5 060,00 130 976,04
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 203 30,65 1,34 13,0 253 3 289,00 96 405,90
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 204 30,65 6,89 16,0 253 4 048,00 96 192,62
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 205 30,65 4,53 26,0 253 6 578,00 171 796,29
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 206 30,65 10,66 27,0 253 6 831,00 136 546,62
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 207 30,65 1,50 13,0 253 3 289,00 95 865,12
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 208 30,65 2,80 13,0 253 3 289,00 91 598,13
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 209 30,65 3,18 13,0 253 3 289,00 90 345,66
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 210 30,65 3,96 26,0 253 6 578,00 175 574,21
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 211 30,65 2,50 15,0 203 3 045,00 85 714,03
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 212 30,65 1,26 15,0 203 3 045,00 89 506,39
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 213 30,65 4,75 26,0 253 6 578,00 170 359,98
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 214 30,65 0,76 13,0 253 3 289,00 98 294,70
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 215 30,65 4,82 25,0 253 6 325,00 163 348,76
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 216 30,65 3,26 26,0 253 6 578,00 180 143,28
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 217 30,65 4,43 13,0 253 3 289,00 86 223,09
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 218 30,65 0,68 13,0 253 3 289,00 98 575,34
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 219 30,65 2,82 26,0 253 6 578,00 183 035,13
Mostecká pánev 701 Louny-Kozly-Bílina 220 30,65 1,50 26,0 253 6 578,00 191 763,35

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 30,65 14,19 35,0 253 8 855,00 145 791,73
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 30,65 3,96 35,0 253 8 855,00 236 312,76
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 30,65 23,13 35,0 203 7 105,00 53 444,10
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 30,65 3,44 35,0 203 7 105,00 193 314,53
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 30,65 11,12 35,0 253 8 855,00 172 968,43
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 30,65 12,87 35,0 253 8 855,00 157 438,16
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 107 30,65 3,38 20,0 253 5 060,00 138 008,08
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 108 30,65 3,82 20,0 253 5 060,00 135 772,94
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 109 30,65 3,20 20,0 253 5 060,00 138 917,36
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 110 30,65 0,63 20,0 253 5 060,00 151 925,42

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 101 30,65 3,52 36,0 253 9 108,00 247 104,60
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 102 30,65 11,71 36,0 253 9 108,00 172 467,36
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 103 30,65 6,83 36,0 253 9 108,00 216 975,12
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 104 30,65 8,56 36,0 253 9 108,00 201 178,41

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 30,65 3,40 36,0 253 9 108,00 248 232,24
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 30,65 5,37 28,0 253 7 084,00 179 107,73
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 30,65 4,77 28,0 203 5 684,00 147 103,49
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 30,65 6,47 28,0 203 5 684,00 137 463,62
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 30,65 2,31 28,0 253 7 084,00 200 783,21
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 30,65 2,93 37,0 253 9 361,00 259 507,05
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 30,65 4,18 5,0 203 1 015,00 26 866,95
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 30,65 0,70 5,0 203 1 015,00 30 402,50

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 101 30,65 2,94 19,0 253 4 807,00 133 201,97
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 102 30,65 0,09 9,0 253 2 277,00 69 585,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 103 30,65 10,65 9,0 253 2 277,00 45 540,00
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 104 30,65 0,09 9,0 253 2 277,00 69 585,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 105 30,65 0,39 9,0 203 1 827,00 55 285,02
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 106 30,65 12,66 19,0 203 3 857,00 69 387,43
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 107 30,65 5,76 19,0 253 4 807,00 119 646,23
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 108 30,65 6,61 9,0 253 2 277,00 54 739,08
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 109 30,65 1,83 9,0 253 2 277,00 65 623,14
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 110 30,65 4,20 19,0 253 4 807,00 127 124,28

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 101 30,65 21,16 33,0 253 8 349,00 79 209,99
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 102 30,65 5,21 33,0 253 8 349,00 212 395,35

Příloha 2B >> 6/7



Příloha  2B

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 103 30,65 8,94 33,0 253 8 349,00 181 265,18
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 104 30,65 6,43 33,0 203 6 699,00 162 255,20
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 105 30,65 6,68 33,0 253 8 349,00 200 100,90
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 106 30,65 7,35 33,0 253 8 349,00 194 515,19
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 108 30,65 8,46 33,0 253 8 349,00 185 254,58

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 101 30,65 14,77 18,0 253 4 554,00 72 325,11
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 102 30,65 12,48 5,0 253 1 265,00 22 988,75
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 103 30,65 3,10 5,0 253 1 265,00 34 849,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 106 30,65 10,59 16,0 253 4 048,00 81 217,48
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 107 30,65 5,21 10,0 253 2 530,00 64 354,69
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 109 30,65 8,60 5,0 253 1 265,00 27 890,13
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 110 30,65 27,42 10,0 253 2 530,00 8 171,21
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 111 30,65 7,79 5,0 253 1 265,00 28 917,98
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 112 30,65 24,45 5,0 253 1 265,00 7 845,62
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 30,65 7,22 18,0 253 4 554,00 106 703,96
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 114 30,65 13,64 5,0 253 1 265,00 21 522,11
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 115 30,65 12,96 10,0 253 2 530,00 44 755,65
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 30,65 8,33 18,0 253 4 554,00 101 665,61
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 118 30,65 10,32 10,0 253 2 530,00 51 444,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 121 30,65 12,14 5,0 253 1 265,00 23 412,31
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 123 30,65 9,12 17,0 253 4 301,00 92 591,81
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 124 30,65 14,48 5,0 253 1 265,00 20 450,71
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 125 30,65 8,89 5,0 203 1 015,00 22 082,78
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 126 30,65 12,60 5,0 203 1 015,00 18 322,14
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 127 30,65 8,19 16,0 253 4 048,00 90 919,48
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 128 30,65 9,81 16,0 253 4 048,00 84 379,74
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 129 30,65 11,56 10,0 203 2 030,00 38 752,67
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 130 30,65 2,45 10,0 203 2 030,00 57 237,38
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 131 30,65 11,40 5,0 253 1 265,00 24 357,24
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 132 30,65 9,55 16,0 253 4 048,00 85 417,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 133 30,65 15,52 5,0 253 1 265,00 19 142,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 134 30,65 7,79 5,0 253 1 265,00 28 921,96
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 136 30,65 7,07 5,0 253 1 265,00 29 832,13
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 138 30,65 4,35 10,0 253 2 530,00 66 531,09
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 139 30,65 8,04 10,0 253 2 530,00 57 195,91
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 141 30,65 7,01 10,0 253 2 530,00 59 821,24
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 144 30,65 2,11 10,0 253 2 530,00 72 216,68
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 151 30,65 5,49 5,0 113 565,00 14 215,86
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 152 30,65 5,95 5,0 113 565,00 13 956,79
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 153 30,65 4,08 5,0 113 565,00 15 010,16
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 154 30,65 7,22 5,0 113 565,00 13 238,98

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 30,65 2,85 27,0 253 6 831,00 189 888,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 30,65 5,33 27,0 253 6 831,00 172 936,85
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 30,65 2,84 12,0 253 3 036,00 84 441,27
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 30,65 1,63 23,0 253 5 819,00 168 888,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 105 30,65 0,52 0,0 0 0,00 0,00 zrušen od 12. 6. 2011
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 106 30,65 1,07 12,0 253 3 036,00 89 803,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 30,65 8,35 27,0 253 6 831,00 152 362,55
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 30,65 17,64 31,0 203 6 293,00 81 860,67
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 30,65 25,51 27,0 203 5 481,00 28 190,30
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 30,65 11,46 27,0 253 6 831,00 131 108,71
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 30,65 10,17 27,0 253 6 831,00 139 894,32
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 30,65 21,27 27,0 203 5 481,00 51 390,51
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 113 30,65 2,93 23,0 253 5 819,00 161 287,58
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 30,65 12,69 27,0 253 6 831,00 122 700,42
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 30,65 11,64 27,0 253 6 831,00 129 874,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 116 30,65 1,92 12,0 253 3 036,00 87 235,86
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 117 30,65 1,58 12,0 253 3 036,00 88 254,72
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 30,65 7,70 29,0 203 5 887,00 135 096,47
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 30,65 6,40 27,0 253 6 831,00 165 654,29
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 30,65 9,73 27,0 253 6 831,00 142 873,21
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 30,65 7,13 27,0 253 6 831,00 160 632,60
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 30,65 8,87 27,0 253 6 831,00 148 806,50
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 30,65 6,78 27,0 253 6 831,00 163 048,75
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 30,65 6,42 27,0 113 3 051,00 73 933,07
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 30,65 5,66 27,0 113 3 051,00 76 259,46
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 30,65 6,73 27,0 113 3 051,00 72 979,25
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 30,65 4,60 27,0 113 3 051,00 79 479,09

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 101 30,65 2,98 22,0 253 5 566,00 154 017,71
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 102 30,65 1,16 22,0 253 5 566,00 164 155,14

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 30,65 3,29 20,0 253 5 060,00 138 441,60
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 30,65 2,27 19,0 253 4 807,00 136 422,66
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 30,65 6,08 20,0 253 5 060,00 124 324,20
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 104 30,65 6,77 26,0 253 6 578,00 157 082,64
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 30,65 2,84 20,0 253 5 060,00 140 718,60
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 106 30,65 1,55 5,0 203 1 015,00 29 536,50
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 107 30,65 10,93 6,0 203 1 218,00 24 018,96
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 30,65 8,32 20,0 253 5 060,00 112 989,80

4110,0 927 230,00 22 243 808,59Celkem za oblast

Příloha 2B >> 7/7



Souhrnná tabulka INV záměrů vč. vyjádření odb. INV
Příloha č. 18 k usnesení č. 68/81R/2011

Příloha č. 1

Zkrácený název PO Název akce

Kapitálové 
výdaje v 

tis.Kč

Běžné 
výdaje v 

tis.Kč Vyjádření INV odboru

130 065 8 000 138 065

1 DD Dubí, p.o. REKO střechy
10 000 10 000

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

2 DSS Kadaň a Mašťov
Rozšíření přístavby DpS Mašťov, využití pozemku a 
vybudování skladu nebezpečného odpadu 22 000 22 000

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

3 DSS Kadaň a Mašťov DsP Maštov - REKO soc.zařízení 5 500
5 500

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

4
CSP Litom ěřice, p.o.

Oprava koupelnových jader v bytech uživatel - 
Litoměřice 9 000 9 000

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

5
CSP Litom ěřice, p.o. Zateplení budovy vč. výměny zábradlí na balkonech 5 100 5 100

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

6
CSP Litom ěřice, p.o.

DD Libochovice - REKO oken a obvodového pláště 
všech pavilonů 15 000 15 000

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

7
CSP Litom ěřice, p.o.

DD Milešov - reko objektu - 3 etapy (výměna oken, 
fasáda, reko plotu a zídky) 14 800 8 000 22 800

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

8
CSP Litom ěřice, p.o. Rekonstrukce střechy 10 500 10 500

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

9 CSP Litom ěřice, p.o.
DSP Chotěšov - novostavba víceúčelového objektu

11 400 11 400

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

10 DSS Litvínov DD - výměna oken, zateplení fasády, reko střechy 11 765 11 765

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

11 DOZP Brtníky, p.o. DOZP Brtníky, p.o. - REKO objektu čp. 118 15 000 15 000

standartní akce-doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

Č
ís

lo
 ř

ád
ku

Odhad finanční 
náročnosti akcí 

C
el

ke
m

Celkem fin. náklady

Organizace + název akce



Příloha č. 19 k usnesení č. 103 /81R/2011 

 



 



 



 



Příloha č. 20 k usnesení č. 104/81R/2011 

 



 





 



 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

     Příloha č. 21 k usnesení č. 117/81R/2011
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUV Ě Č.  1172/2010  
ZE DNE 12. 7. 2010 

 
uzavřen dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

Pronajímatel:  

VITANA, a.s. 
se sídlem  : Mělnická 133, 277 32 Byšice    
zastoupená  : Martin Drews, finanční ředitel, na zákl. zplnomocnění 
kontaktní osoba  : Michaela Rosenbergová, vedoucí právního odd. 
e-mail/telefon  : michaela.rosenbergova@vitana.cz, 315 645 367 
IČ   : 14803691 
DIČ   : CZ14803691 
Bankovní spojení : Citibank a.s. 
      číslo účtu: 2009140105/2600   
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, 
vložka 605  

 
a 
 
Nájemce:  

Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
kontaktní osoba  :  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru      
e-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu: 882733379/0800  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 



 

 

DODATEK Č. 1  
I. 

Dne 12. 7. 2010 uzavřely výše uvedené smluvní strany nájemní smlouvu č. 1172/2010 (dále 
jen nájemní smlouva) jejímž předmětem je pronájem pozemků v k. ú. Roudnice nad Labem a 
v k. ú. Dobříň pro účely realizace stavby „Labská stezka č. 2 – etapa  2d“. 

II. 
Smluvní strany se dohodly, že nájemní smlouva se tímto dodatkem mění, a to takto: 

1. v čl. I.  Předmět smlouvy a předmět nájmu specifikovaný v odst. 1  a 2 

- pozemek: p. č. 64/1 o výměře 5738 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha,    

obec Dobříň, v k. ú. Dobříň, zapsaný na LV č. 221 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost VITANA a.s., 

 pro realizaci projektu mělo být využito cca 3 m2 tohoto pozemku p.č. 64/1, 

se z nájemní smlouvy vyjímá . 

2. v čl. III.  Nájemné, Splatnost nájmu, Platební podmínky a ostatní finanční ujednání, odst. 1 
se mění takto: 

Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 40,-Kč/m2/rok – (125 m2) tj. 5.000,-Kč/rok 
(slovy: pěttisickorunčeských). 

V ostatních ujednáních se nájemní smlouva nemění. 

III. 

O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
……………….. ze dne ……………. 

IV. 

Tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání 
oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy vázáni. 

Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení.  

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými 
právními předpisy, které s ním souvisí. 

V Byšicích, dne ………………………. 

Pronajímatel 

…………………………………………. 

VITANA, a.s. 

Martin Drews, finanční ředitel na zákl. 

zplnomocnění 

V Ústí nad Labem, dne……………………… 

Nájemce 

…………………………………………………. 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 118/81R/2011 

 



 
 



Krajský ú řad

Příloha č. 5 k bodu č. 41 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 

 
NÁJEMNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisůSmluvní strany 
 
 
Pronajímatel: 
Ing. Marie Horová, DrSc.  
Bytem: Na Petřinách 1897/29, 162 00 Praha 616 – Břevnov 
Kontaktní adresa: Vratičova 277/11, 155 21 Praha 5 - Zličín   
E-mail/telefon: 602 212 883 
RČ: 376220/045 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu: 0762250153/0800 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 

Předmět smlouvy a p ředmět nájmu 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p.č.  3537 o výměře 6672 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 

v obci Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem , zapsaný na LV č. 2382 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Marii Horovou 
DrSc. 

2. Pozemek:  část p.p.č. 3537 o výměře cca 413 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1) této 
smlouvy bude využit pro realizace projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ 
(dále jako „předmět nájmu“). 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 120/81R/2011

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu                               zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních                              údajů v platném znění.

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
specifikovaný v čl. I. Bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy do 31.12.2019. 

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby popsané v čl. I. bodu 3. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 10,- Kč/m2/rok – (413 m2) tj. 4.130,- Kč/rok  
(slovy: čtyřitisícejednostotřicetkorun).  

p.p.č. Výměra m 2 nájem za rok v K č nájem za 1 m 2

3537 413 4 130,00 Kč 10,00 Kč
4 130,00 KčC E L K E M  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 30.6. za daný rok, a to 
převodním příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním peněžité 
částky z bankovního účtu nájemce. 

 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, kterému 
slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je šestiměsíční a  počítá se od prvého dne 
měsíce následujícího od doručení výpovědi. Pronajímatel může smlouvu vypovědět  ve lhůtě 
jednoho měsíce, je-li nájemce v prodlení s placením nájemného déle než dva měsíce  nebo 
pro hrubé porušení nájemních podmínek. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   



1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

 
2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví nájemce 
(budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva bude 
schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní smlouvy 
nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní  strany  se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 za část předmětu nájmu, tj. pozemku p.č. 3537 o 
výměře cca 126 m2 k.ú. Roudnice nad Labem 

- na prodeji  pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  
před zahájením stavby, 

Přesná výměra bude  stanovena  geometrickým  plánem  zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího. Od předpokládané výměry 126 m2 je povolena odchylka max. do + 5%.  

Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

Budoucí prodávající si je vědom, že rozsah dotčení předmětu prodeje dle této smlouvy je 
přibližné a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám 
projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti budoucího 
prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

5. Nájemce se zavazuje zajistit pro pronajímatele  změnu projektu předmětné stavby tak, aby byla 
zajištěna realizace sjezdu na jeho pozemek p.č. 3537 podle předem sjednaných kritérií. V 
případě porušení závazku zhotovení sjezdu uhradí nájemce pronajímateli smluvní pokutu v 
částce .......  Zákres sjezdu na tento pozemek do stávající dokumentace je v příloze č. 1 této 
smlouvy a tvoří její neoddělitelnou součást. 

6. Nájemce se dále zavazuje před realizací předmětné stavby v souladu s vytyčením záboru 
předmětu nájmu tento po dobu stavby dočasně oplotit tak, aby nebylo narušeno zemědělské 
užívání nedotčené části pozemku p.č. 3537. Současně se nájemce zavazuje po dokončení 
(kolaudaci) předmětné stavby odstranit dočasné oplocení a předat pronajímateli předmět 
nájmu ve stavu v jakém jej přebíral, tj. s povrchovou úpravou pozemku a s navezením humusní 
vrstvy půdy pro  zemědělské využití půdy jako orné.  

7. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 



číslovaných dodatků.  

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a tři nájemce. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V ………………., dne …………... 
 
Pronajímatel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Ing. Marie Horová DrSc. 
 
 
 
 

 
 
V Ústí nad Labem, dne ………… 
 
Nájemce 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3537 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 
 
 

burgrova.m
Obdélník



ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

Příloha č. 6 k bodu č. 42 
 

 

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě  
č. 11/SML2042 

uzavřená dle ust. § 663 a násl.   
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo pronajímatele: 
Číslo nájemce: 11/SML2042 
 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Pronajímatel:         velikost podílu 
Spoluvlastník č. 1:         1/2 
Karel Videmann 

bytem   : Březenec, Jirkov, PSČ 431 11 
RČ   :   
Bankovní spojení  :   

 
Spoluvlastník č. 2:         1/2 
SJM Karel Videmann a Alena Videmannová 

oba bytem  : Březenec, Jirkov, PSČ 431 11 
RČ   :  
Bankovní spojení  :  
                                         č.účtu:  

 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 407       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

se dohodli na změně výše uvedené Nájemní smlouvy a to takto: 
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 121/81R/2011

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Čl. I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

 
bod 2. se mění takto: 

2. Pozemky:  
- pozemek: p.p.č. 335/6 o výměře 3190 m2, (oddělen z p.p.č. 335/3 o výměře 46649 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku) 
- pozemek: p.p.č. 339 o výměře 451 m2, 
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 422 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov (dále jako „předět nájmu“) budou využity pro 
realizaci projektu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“, zákres pozemků tvoří Přílohu č. 
1 této smlouvy. 
 

IV. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

bod  1. se mění takto: 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 20,--Kč/m2/rok - (3641 m2)  tj. 72.820,-

Kč/rok  (slovy: Sedmdesátdvatisíceosmsetdvacetkorunčeských)  
 

V. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

bod 2. se mění takto: 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva 
bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy  
nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.p.č. 335/6 o výměře 
3190m2 a pozemku p.p.č. 339 o výměře 451 m2 v k.ú Otvice . 

- na výkupu pozemku před zahájením stavby.  

       
     Budoucí kupující se zavazuje uzavřít kupní smlouvu do 30 kalendářních dnů od doručení 

výzvy budoucího kupujícího budoucímu prodávajícímu (pronajímateli) k uzavření kupní 
smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude 
realizován. 
 
Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatelé obdrží po jednom vyhotovení a nájemce obdrží tři vyhotovení. 

 
Nájemce tímto potvrzuje, že: 
S uzavřením tohoto dodatku souhlasila Rada Ústeckého kraje svým usnesením  



č.  ..................................... ze dne 20. 7. 2011. 
 
 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
  
 Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy zůstávají beze změn. 
 
Pronajímatelé:                Nájemce:   
V Jirkově dne                            V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 
 
  
Karel Videmann      Ústecký kraj 
        Jana Vaňhová  
        hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
SJM Karel Videmann a Alena Videmannová 
 
 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:    Příloha č. 25 k usnesení č. 123/81R/2011 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Hana Marešová 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 1524/1998 č. j. 202-1888/98-1524 
ze dne  21.6.1999, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-11000021/2000-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 300/5 o výměře 15313 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

 obec Chodouny, k. ú. Lounky,  zapsané na LV č. 37 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu Marešovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 300/5 o výměře cca 16 m2 – trvalý zábor a cca 37 m2 – dočasný zábor 
(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Lounky, obec Chodouny bude 
využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 300/5 o výměře 
cca 16 m2  v k. ú. Lounky 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Děčíně, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Hana Marešová 

 

 

 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 300/5 k. ú. Lounky dot čeného stavbou 

 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   Příloha č. 26 k usnesení č. 125/81R/2011 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Jiří Kozel       
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Kupní smlouvy V11 366/1996 ze dne 27. 12. 1995, právní účinky 
vkladu ke dni 8. 2. 1996 + Geometrický plán č. 43-53/94 ze dne 8. 3. 1994, zápisem práv 
do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100022/1996-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 339/1 o výměře 10499 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ pozemková katastr (PK) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsané na LV č. 377 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Kozla, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p. č. 339/1 o výměře cca 12 m2 (trvalý zábor) a cca 49 m2 (dočasný 
zábor) (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec 
Polepy bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 339/1 o výměře cca 
10 m2 v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Lounkách, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Jiří Kozel 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 339/1 (PK) k. ú. Okna u Polep dot čeného 
stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   Příloha č. 27 k usnesení č. 126/81R/2011 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
 Eva Kozlová      podíl 133/245   
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 396/1997 ze dne 
30.11.1998, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100005/1999-506, 
Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 879/1999 ze dne 20.3.2000, zápisem práv 
do katastru nemovitostí pod č.j. Z-14100014/2000-506, Usnesení soudu o schválení 
dědické dohody Okresního soudu v Litoměřicích D-892/2005 ze dne 4.5.2006, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-12138/2006-506, Kupní smlouvy ze dne 
16.9.2008, zápisem práv do katastru  nemovitostí pod č.j. V-7331/2008-506, Smlouvy 
kupní ze dne 5.2.2009, zápisem práv do katastru  nemovitostí pod č.j. V-715/2009-506, 
Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Litoměřicích 35 D-
782/2008 -41 ze dne 9.12.2008, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
4486/2009-506, Smlouvy kupní ze dne 29.6.2009, zápisem práv do katastru  nemovitostí 
pod č.j. V-4405/2009-506, Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Pelhřimově 132 
D-44/2007 ze dne 8.6.2010, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-7086/2010-
506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
těchto nemovitostí: 

-  pozemek: p. č. 386 o výměře 9801 m2,  

-  pozemek: p. č. 443/2 o výměře 8637 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro, Evu Kozlovou (podíl 133/245),  

(dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: části p. č. 386 o výměře cca 22 m2 – trvalý zábor a o výměře cca 24 m2 – dočasný 
zábor, p. č. 443/2 o výměře cca 8 m2-trvalý zábor a cca 19 m2-dočasný zábor (dle 
zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy  

 budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru části pozemků p. č. 386 o výměře cca 
22 m2, p. č. 443/2 o výměře cca 8 m2 v k. ú. Okna u Polep – podíl 133/245 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31. 3. 2012 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 



 

strana 4 / 4 

strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 10 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Lounkách, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

………………………………. 

Eva Kozlová 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p. č. 386, p.č. 443/2 (obě PK) k.ú. Okna u Polep 
dot čených  stavbou

 
 

burgrova.m
Obdélník



 1

Příloha č. 28 k usnesení č. 128/81R/2011 
 
2849/ULT/2011-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/2714/2011-ULTM 

 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město  
za kterou jedná PhDr. Marie Ševelová, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
pověřená k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004 v platném znění  
IČ: 69797111 

(dále jen „půjčitel“) 
 

a 

 
Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje  
IČ: 70892156 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

uzavírají podle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto 
 
 

S M L O U V U  

O  V Ý PŮ J ČC E  N E M O V I T O S T I  

č .  2 71 4 / 20 11   
 

Čl. I. 
1. Česká republika je vlastníkem a Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na 

základě ustanovení § 13 odst. 4 zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu některých dalších 
věcí, práv a závazků České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící 
v oblasti tělovýchovy a sportu a o souvisejících změnách a o změně zákona č. 157/2000 
Sb, o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku České republiky, ve znění 
zákona č. 10/2001 Sb., a zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších 
předpisů, příslušný hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. s níže uvedenou 
nemovitostí, která je předmětem této výpůjčky: 

Pozemek 
• Pozemková parcela číslo 412/1  o výměře 2302 m², ostatní plocha, manipulační 

plocha, rozsáhlé chráněné území 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Skalice u Žitenic , obec 
Žitenice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice. 



 2

2. Pozemek uvedený v odst. 1. tohoto článku je součástí areálu Domova sociální péče ve 
Skalici (dále jen „DSP“). Pozemek je zatravněný, při okrajích na něm rostou vzrostlé 
listnaté stromy a je na něm vybudováno několik sportovních a herních zařízení 
(houpačka, dřevěný vláček, prolézačka a stojany pro zavěšení sítě na volejbal). Pozemek 
je ze tří stran oplocený, ze čtvrté strany volně navazuje na další pozemky areálu DSP.  

3. Půjčitel nemovitost uvedenou v odst. 1 tohoto článku dočasně nepotřebuje k plnění 
funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 
zákona č. 219/2000 Sb. 

Čl. II. 
1. Předmět výpůjčky přenechává půjčitel k bezplatnému užívání vypůjčiteli na dobu 

uvedenou v čl. IV. této smlouvy pro účely sociální, sportovní a tělovýchovné, vyplývající 
z činnosti vypůjčitele a spočívající zejména ve sportovní a herní činnosti klientů DSP. 
Vypůjčitel je zřizovatelem příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
která poskytuje prostřednictvím DSP sociální a zdravotní služby osobám se zdravotním 
postižením.  

2. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčené nemovitosti dobře znám, neboť si ji 
prohlédl před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že je ve stavu způsobilém k řádnému 
užívání a že jej půjčitel seznámil se zvláštními pravidly, která je třeba při užívání 
vypůjčené nemovitosti zachovávat. 

3. O faktickém předání a převzetí vypůjčené nemovitosti bude smluvními stranami sepsán 
protokol o předání a převzetí, který je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 2. 

Čl. III. 
1. Vypůjčitel splňuje podmínky stanovené ve druhé větě § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 

Sb., a vypůjčenou nemovitost se zavazuje užívat pouze pro účely sociální, sportovní a 
tělovýchovné, vyplývající z jeho činnosti.  

2. Vypůjčitel bere na vědomí, že bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí 
vypůjčenou nemovitost přenechat k užívání třetí osobě, a to ani zčásti. 

Čl. IV. 
Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu od 1.10.2011 do 30.9.2019. 

Čl. V. 
1. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost vstup na vypůjčený pozemek, 

zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy nebo provádění kontroly 
instalovaných inženýrských sítí. 

2. Vypůjčitel s předchozím souhlasem půjčitele na vlastní náklady může provést terénní 
popř. jiné úpravy půjčeného pozemku. Po skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen na 
vlastní náklady pozemek uvést do původního stavu, není-li dohodnuto jinak. 

Čl. VI. 
1. Užívací vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou byl sjednán. 
2. Užívací vztah je možné ukončit dohodou smluvních stran.  
3. Smluvní strany se dohodly, že tento užívací vztah lze ukončit výpovědí a rovněž 

odstoupením od smlouvy, pokud vypůjčitel neplní řádně a včas své povinnosti vyplývající 



 3

z této smlouvy anebo pokud přestanou být plněny podmínky uvedené v ustanovení § 27 
odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. 

4. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi. 

5. V případě odstoupení od smlouvy se smlouva o výpůjčce ruší ke dni doručení 
písemného oznámení o odstoupení. 

6. Výpůjčka rovněž zanikne dnem právních účinků vkladu vlastnického práva k vypůjčené 
nemovitosti do katastru nemovitostí, stane-li se vypůjčitel vlastníkem vypůjčené 
nemovitosti. 

Čl. VII. 
Nejpozději v den skončení výpůjčky, v případě odstoupení od smlouvy nejpozději do 15 dnů 
po doručení písemného oznámení o odstoupení, předá vypůjčitel půjčiteli vypůjčenou 
nemovitost. Vypůjčitel je povinen předat vypůjčenou nemovitost ve stavu v jakém ji převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O faktickém předání a převzetí vypůjčené 
nemovitosti bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude 
uveden její stav. 

Čl. VIII. 
Nepředá-li vypůjčitel při skončení výpůjčky vypůjčenou nemovitost včas, zaplatí půjčiteli za 
dobu prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Právo půjčitele na 
náhradu škody způsobené porušením povinnosti vypůjčitele tím není dotčeno. 

Čl. IX. 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nabyvatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Převodce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, účinná je od 
1.10.2011. 

3. Doložka ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1. 

4. Smlouvu lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně 
číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každý z účastníků smlouvy obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 



 4

7. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Litoměřice prohlašuje, že tato smlouva odpovídá 
platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že 
tato smlouva je uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a 
hodnověrné a odůvodňují uzavření této smlouvy jako nejvhodnějšího naložení 
s majetkem státu. 

 

……………………………        

 

                    

Přílohy:   č. 1   Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
   pozdějších předpisů 
           č. 2  Protokol o předání a převzetí nemovitosti 
 
 
V Ústí nad Labem  dne  ……………  V Ústí nad Labem  dne  ……………    

 
 
 

 
 
 
 

…………………………….………………. …………………………….………………. 
PhDr. Marie Ševelová  

ředitelka Územního pracoviště  
Ústí nad Labem 

Jana Vaňhová  
hejtmanka 

Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 
 
 
2849/ULT/2011-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/2714/2011-ULTM 
 
                                                                                                          P ř í l o h a  č .  1  
 

 
D O L O Ž K A  

 
ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 

 
 
 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních 
úkonů obsažených ve Smlouvě o výpůjčce nemovitosti č. 2714/2011, kterou se půjčuje 

Pozemek 

• pozemková parcela číslo 412/1, o výměře 2302 m/2, ostatní plocha, manipulační 
plocha, rozsáhlé chráněné území 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000 pro kat. území Skalice u Žitenic, obec Žitenice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Litoměřice,  
 
byly ze strany vypůjčitele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
Předmětná Smlouva o výpůjčce nemovitosti byla schválena usnesením č. …….……. ze 
zasedání rady Ústeckého kraje dne ……………..… 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

……………………………… 
Jana Vaňhová 

hejtmanka  
Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

 
 
 
2849/ULT/2011-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/2714/2011-ULTM 
              P ř í l o h a  č .  2  
 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město 128 00  Praha 2, 
IČ: 69797111 
za kterou jedná Ing. Petr Němeček, ředitel odboru Odloučené pracoviště Litoměřice 
(dále jen „předávající“) 

a  

Ústecký kraj   
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
za který jedná Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetku  
IČ: 70892156  
(dále jen „přejímající“) 

sepisují tento 

 
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ NEMOVITOSTI 

 
Česká republika je vlastníkem a Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na 
základě ustanovení § 13 odst. 4 zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu některých dalších věcí, 
práv a závazků České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v oblasti 
tělovýchovy a sportu a o souvisejících změnách a o změně zákona č. 157/2000 Sb, o 
přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku České republiky, ve znění zákona č. 
10/2001 Sb., a zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, 
s uvedenou nemovitostí příslušný hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.:  

Pozemek 
• Pozemková parcela číslo 412/1 o výměře 2302 m², ostatní plocha, manipulační plocha, 

rozsáhlé chráněné území 
zapsaný na LV č. 60000, pro katastrální území Skalice u Žitenic, obec Žitenice, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice. 
 
Přejímající tímto protokolem potvrzuje, že výše uvedená nemovitost je ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání podle Smlouvy o výpůjčce nemovitosti č. 2714/2011. 
 
Ve Skalici dne: 
 
 
Předávající:                                                                   Přejímající: 
 
 
 
  - -- - -- - - -- - -- - -- - - -- - -- -- - - -- - - -- - -                     - -- - -- - -- - - -- - -- - -- - -- - - -- - - -- - -- 
          Ing. Petr N ěmeček          Ing. Jind řich Šimák 
ředitel odboru Odloučené pracoviště              vedoucí odboru majetku 
                    Litoměřice 



 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Příloha č. 11 k bodu č. 51 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Paneš Josef       
Bytem: Chvalínská 2278, 413 01 Roudnice nad Labem - Podlusky  
E-mail/telefon: 602 416 330, autopanes@volny.cz 
RČ: 540225/3296 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
I. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usensení č. 130/81R/2011

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Kupní smlouvy V11 2338/1996 ze dne 11.3.1996, právní účinky 
vkladu ke dni 18.7.1996, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
17400634/1996-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3271/1 o výměře 5199 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 3357 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa 
Paneše 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p.č. 3271/1 o výměře cca 378 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ – trvalý zábor 

      Pozemek: část p.č. 3271/1 o výměře cca 84 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ – dočasný zábor 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

 
 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 260,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3271/1 o výměře cca 
378 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Roudnici nad Labem, dne …………... 

Půjčitel  

 

 

 

............................................... 
Josef Paneš 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3271/1 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 
 

 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Příloha č. 30 k usnesení č. 165/81R/2011 
Číslo budoucího povinného:  
Číslo budoucího oprávněného:   
 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouv ě o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene 

uzavřené dne 31.10.2008 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Budoucí povinný z v ěcného b řemene:  
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon:  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
  číslo účtu: 882733379/0800, VS 960 
 
a 
 
Budoucí oprávn ěný z věcného b řemene:  
RenoEnergie, a.s. 
Sídlo:  Na Lysině 1181/6, 140 00 Praha 4 - Podolí 
Zastoupená:  Ing. Jakubem Helusem, místopředsedou představenstva 
E-mail/telefon:  helus@renoenergie.cz, 608 220 922 
IČ:  27128164 
 

se dohodli na zm ěně výše uvedené smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení věcného 
břemene, a to takto:  

Na základě prohlášení o převodu povolení k nakládání s vodami dle ustanovení § 11 osdt. 1 
vodního zákona převedlo Povodí Labe, s.p. na společnost RenoEnergi, a.s. veškerá práva a 
povinnosti v rámci stavební akce „MVE v Roudnice nad Labem – pravý břeh a levý břeh“. 
Z tohoto důvodu se mění původní budoucí oprávněný z věcného břemene na nového 
RenoEnergie, a.s., se sídlem Na Lysině 1181/6, 140 00 Praha 4 – Podolí, IČ: 27128164. 

Čl. I.  Nemovitosti v budoucnu zatížené v ěcným b řemenem, se dopl ňuje o nový 
dot čený pozemek a který nyní zní:  

1. Nemovitosti, které budou v budoucnu zatíženy věcným břemenem, jsou pozemky 
evidované jako parcely č. 83/12, druh pozemku orná půda a č. 34/4, druh pozemku orná 



 

strana 2 / 2 

půda, v katastrálním území a obci V ědomice , zapsané na listu vlastnictví č. 586 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále jen 
„p ředmětné pozemky“ ) 

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních. 

Tento dodatek č.1  je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ………../2011 
ze dne ……2011. 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ze dne 
31.10.2011 zůstává nezměněno. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V Praze dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Budoucí povinný 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

Budoucí oprávněný 
RenoEnergie, a.s. 
Ing. Jakub Helus, místopředseda 
představenstva 

 



 

strana 1 / 4 

                              Příloha č. 31 k usnesení č. 217/81R/2011

 
 

Dohoda o poskytnutí sou činnosti 
při vybírání správních poplatk ů 

 
 

Ústecký kraj                                                                                                                                 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem                                                            
IČ: 70892156                                                                                                                         
zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

a 

Město Velký Šenov                                                                                                 
se sídlem  Mírové nám. 342, Velký Šenov                                                                               

IČ: 00261734                                                                                                                       
zastoupenéý Vladimírem Vykoukalem,  starostou  města                                                                    

(dále jen  „obec“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

dohodu o poskytnutí sou činnosti 
při vybírání správních poplatk ů 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Krajský úřad Ústeckého kraje (dále jen „krajský úřad“) jako orgán Ústeckého kraje je 
dle § 20 odst. 2 zákona č. 40/1993 Sb., o nabývání a pozbývání státního občanství 
České republiky, v platném znění, úřadem vydávajícím osvědčení nebo potvrzení  
o státním občanství České republiky (dále jen „osvědčení“). 

 

2. Dle § 20 odst. 4 zákona č. 40/1993 Sb., za použití zákona č. 301/2000 Sb.,  
o matrikách a vyhlášky č. 207/2001 Sb., kterou se provádí zákon o matrikách, může 
být žádost o vydání osvědčení podána nejenom u krajského úřadu, ale mimo jiné       
i u obecního úřadu, městského úřadu nebo v územně členěných statutárních 
městech u úřadu městského obvodu nebo městské části s působností matričního 
úřadu. 



 

strana 2 / 4 

 

3. Vydání osvědčení podléhá správnímu poplatku ve výši stanovené zákonem  
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,  v platném znění (dále jen „zákon                 
o správních poplatcích“).  

 
II. 

Předmět dohody 

 

Předmětem této dohody je vymezení podmínek poskytnutí součinnosti obce při vybírání 
správních poplatků za vydání osvědčení v případě, že žádost o vydání osvědčení je podána 
u matričního úřadu obce. 
 

III. 

Podmínky dohody 

 

1. Na základě této dohody vybere obec od žadatele při podání žádosti o vydání 
osvědčení správní poplatek ve výši 100,- Kč (položka 8 zákona o správních 
poplatcích). Žádost bude opatřena doložkou o úhradě správního poplatku s podpisem 
příslušného pracovníka obce, doplněna razítkem Městského úřadu Velký Šenov        
a postoupena krajskému úřadu. Pokud žadatel nezaplatí správní poplatek při podání 
žádosti, uvede tuto skutečnost obec do žádosti, kterou obec postoupí na krajský 
úřad, a krajský úřad bude dále postupovat podle § 5 odst. 2 zákona o správních 
poplatcích. O zaplacení správního poplatku vydá obec žadateli potvrzení o zaplacení, 
kde bude zejména uveden účel úhrady, označení žadatele, uhrazená částka a bude 
opatřeno razítkem Městského úřadu Velký Šenov. 

 
2.  Celková částka za správní poplatky vybrané v příslušném kalendářním měsíci bude 

Ústeckému kraji poukazována obcí měsíčně nejpozději do 5. dne následujícího 
měsíce, a to bezhotovostním převodem z účtu obce na účet Ústeckého kraje č. 
882733379/0800. Poplatky vybrané v prosinci budou převedeny nejpozději do        
23. prosince příslušného roku. Poplatky vybrané v prosinci a nepřevedené do         
23. prosince příslušného roku, budou převedeny na účet Ústeckého kraje spolu 
s poplatky vybranými za leden následujícího roku. Platba bude označena variabilním 
symbolem který má následující strukturu: desetimístné číslo, přičemž na prvních dvou 
místech je číslo 17, další čtyři čísla 1054 a další čtyři čísla označení měsíce a roku, 
za něž byly poplatky vybrány (příklad: 1710540611). Pro splnění těchto povinností je 
rozhodující den odepsání z účtu obce. Před uskutečněním bezhotovostního převodu 
zašle obec Ústeckému kraji avízo o platbě, které bude obsahovat soupis žadatelů 
s datem narození a bydlištěm a jednotlivými jimi uhrazenými částkami. 

  
3. Ústecký kraj a obec se dohodly, že obec má možnost požadovat na Ústeckém kraji 

úhradu prokazatelně vynaložených výdajů spojených s bezhotovostním převodem 
peněžních prostředků za správní poplatky, a to vždy do jednoho měsíce po skončení 
kalendářního roku, a to pouze za převody uskutečněné v tomto skončeném roce. 
Ústecký kraj a obec se dohodly, že úhrada těchto výdajů se uskuteční na základě 
vystavené faktury s 14 denní splatností od jejího obdržení. 

 
 



 

strana 3 / 4 

 
 

IV. 

Odstoupení od dohody 

 

1. Kterýkoli z účastníků je oprávněn od této dohody odstoupit v případě závažného 
porušení dohodnutých podmínek, za které se na straně obce považuje zejména 
opakované nepřevedení částky za vybrané správní poplatky v dohodnutém termínu  
a na straně Ústeckého kraje opakované prodlení s případnou úhradou výdajů za 
bezhotovostní převod. 

 

2. Odstoupení od dohody musí být učiněno písemně  a jeho účinky nastávají dnem 
doručení druhému účastníkovi. Účastníci se dohodli na tom, že dohoda se následkem 
odstoupení ruší nikoliv od počátku, ale ode dne účinnosti odstoupení od dohody. 

 

3. V případě odstoupení od dohody je obec povinna nejpozději do 15. dne následujícího 
po účinnosti odstoupení od dohody poukázat veškeré peněžní prostředky za správní 
poplatky vybrané do dne účinnosti odstoupení od dohody a Ústecký kraj je povinen 
uhradit výdaje dle bodu 3. čl. III. na základě vystavené faktury s 15 denní splatností 
od jejího obdržení.  

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona  
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění předpisů pozdějších    
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
3. O uzavření této dohodsmlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením            

č. ............. ze dne ................. 
 

4. Tuto dohodu je možno měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných 
oběma účastníky. 

 

5. Tato dohoda byla vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž každý 
z účastníků obdrží tři vyhotovení. 

 

6. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
 



 

strana 4 / 4 

 

7. Vypovědět tuto dohodu lze i bez uvedení důvodu, avšak pouze písemnou formou s 3 
měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 

 

8. Právní vztahy touto dohodou výslovně neupravené se  řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalšími právními předpisy platného právního řádu ČR. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………                              Ve Velkém Šenově dne ………… 

 

 

_________________________                                         __________________________ 

          za Ústecký kraj       za město Velký Šenov 

          Jana Vaňhová                                                                   Vladimír Vykoukal                           
hejtmanka Ústeckého kraje                                                             starosta 

                                                                                                     
         

 
 


	
	
	D13-příměstí Most-Litvínov-komplet-kt
	D13-110901-PD Most a Litvínov-text-kt
	D13-příměstí Most-Litvínov-P1-kt
	D13-110601-PD Most a Litvínov-P1-1
	D13-110601-PD Most a Litvínov-P1-2
	D13-110601-PD Most a Litvínov-P1-3
	D13-110601-PD Most a Litvínov-P1-4
	D13-110601-PD Most a Litvínov-P1-5
	D13-110601-PD Most a Litvínov-P1-6

	D13-příměstí Most-Litvínov-P2-kt
	D13-příměstí Most-Litvínov-P5-kt
	D13-příměstí Most-Litvínov-P5-kt-2

	D13-příměstí Most-Litvínov-P5-kt-2

	
	text druhá strana
	D24-110801-Mostecká pánev-komplet-kt
	D24-110801-Mostecká pánev-text-kt
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt2
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt3
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt4
	D24-110801-Mostecká pánev-P1-kt5

	D24-110801-Mostecká pánev-P2-kt






